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
lui dvs., cu auto cu prelata,
Iulia Bucur;  0720.287.821/

0762.676.751   
29. EFECTUAM mutari complete si com-
plexe,mutari mobilier obiecte fragile, piane,
pianine in Bucuresti si in tara la pret mic,
asigur incarcare descarcare, demontare,
montare. Evacuam moloz, tocarie veche,

diverse obiecte, 1 L/km; 0737.609.609
asiguram_transport@yahoo.com 

30. EXPERTI in mutari mobilier transport
marfa, obiecte fragile, materiale de con-

structii in Buc si in tara la pret mic. Asigu-
ram personal competent pt. incarcare
descarcare, tamplari pt. demontare

montare, programnonstop, 100 L/cursa;
0786.559.977 comenzi@transportbaga-

je.ro www.transportbagaje.ro 

31. MUTAM mobila, obiecte fragile piane,
pianine, marfa, diverse, asigur personal

calificat pt. incarcarea, descarcarea,
demontarea, montarea mobilei, sunati si va
mutam la pret de criza pana la ultima val-

iza, 1 L/km; 0785.640.640
comenzi@activitatetransport.ro www.activi-

tatetransport.ro 

32. MUTARI de mobila, bagaje, canapele,
diverse marfuri, in Bucuresti si provincie

evacuam mobila veche. La cerere, asigu-
ram personal pt. manipulare, abandonati

cautarile, 1 L/ km; 0729.694.800 

33. MUTARI mobilier cu
camion de 5 t, cu prelata,
din apartamente, sedii,

firme, asiguram montare,
demontare, Iulia Bucur,

0720.287.821/
0762.676.751   

34. MUTARI, non-stop. Particular cu duba
si echipa de incarcatori, efectuam servicii

de transport mobila, bagaje, canapele,
frigidere, paturi, diverse marfuri. Preturi

incepand cu, 50 L/ cursa;
0764.010.436 

35. POSESOR auto 8+1, sofer profesion-
ist, posesor auto 8+1, ofer servicii transport

persoane, gradinite, scoli, etc.;
0723.520.943 

36. POSESOR autoutilitare efectuez
transport in Bucuresti si Romania

ieftin.Orice fel de marfa, mobila, bagaje,
electrocasnice, saci haine, flori, sau orice

alta marfa ce necesita deplasare si manip-
ulare cu auto 1 L; 0784.000.183

mihaidum77@yahoo.com 

37. SOFER categ. B cu Dacia Papuc
carosat, imi ofer serviciile;

0737.690.328   

165. ZUGRAV amenajez apartamente -
gars., gresie, faianta, montaj usi, parchet,

lavabila, 4 L/mp, rigips, instalatii;
0733.543.395   

166. ZUGRAV execut glet 8 L/ mp, izolatii
pereti interiori in ap. cu polistiren la gata 15

L/ mp, parchet 8 L/ mp, lavabila 150 L
camera, gresie, etc., neg.,

0799.048.611   

167. ZUGRAV execut zugraveli, faianta,
gresie, glafuri, glet, parchet laminat, diferite

reparatii, sector 2; 0721.156.930   

168. ZUGRAV particular, ieftin, sunati la
tel.; 0733.768.286 

169. ZUGRAV, particular, din Bucuresti;
0720.347.533 

170. ZUGRAVELI, amenajari, meserias
serios, efectuez de calitate si negociabil
lucrari: amenajari interioare, faianta, gre-
sie, parchet laminat, zugraveli, tencuieli,
finisaje, rigips, reparatii etc. Rog seriozi-

tate, 5 L/ mp; 0773.328.982 fast-
brain1@yahoo.com 

171. ZUGRAVI amenajari 5 L, lavabil (2
maini) 5 L/mp, glet umplutura 7 L/mp, fin-

isaj 5 L/mp, parchet 10 L/mp (plinta
inclusa), glafuri/ coltare 20 L/m, izolatii/

rigips 20 L/mp, sape, scari de bloc, seriozi-
tate, 150 L/camera; 0766.228.168/

021.210.00.67 geticamenajari@gmail.com
http://www.geticamenajari.ro 



109. ANDREEA, miniona matura, roscata,
ofer masaj de relaxare la domiciliul meu,
ambient placut, discretie totala 120 L ora,
detalii tel. Zona Unirii, Horoscop, 50 L;

0734.323.084/ 0767.823.794 

110. ANDREEA, pozele imi apartin din
locatie, ofer masaj terapeutic si relaxare.

Mai multe detalii la telefon. Platesc deranjul
daca nu sunt fata din poze, locatie curata si

discreta, 50 L; 0767.114.127 

111. ANDREEA, rond Alba Iulia, ofer
masaj de relaxare si tonifiere, intr-un ambi-
ent placut si discret, poze reale din locatie,

100 L; 0721.884.753 

112. ANDREEA, roscata atenta cu tine,
locuiesc singura, ofer masaj de relaxare,
garantez igiena si seriozitate, sunt o per-

soana sociabila si educata. Drumul Taberei,
150 L; 0766.513.867 

113. ANEMONA, la mine acasa, 30 ani,
masaj terapeutic profesional de intretinere

si relaxare, zona Teiul Doamnei, 50 L;
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

cadastru, intabulare, usor discutabil,
35.000 {; 0769.076.167/

031.436.18.97 adriana.petre@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

37. CAROL PARC, Filaret, dec., 46 mp,
2015, direct dezvoltator, garsoniera con-

structie noua P+8E+9R, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, predare la cheie,

toate utilitatile, 52.500 {;
0748.238.661/ 0753.112.731 market-

ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

38. CENTRAL, dec., proprietar vand
gars. cf. 1, la cheie; 0732.671.029/

0769.777.795   

39. CENTRU ISTORIC Victoriei intersec-
tie Lipscani, vis-a-vis de magazinul Victo-

ria, dec., et. 6/6, 37 mp, 1980, bloc civilizat,
lift nou, 2 balcoane, baie mare cu cada,
bucatarie mobilata, de curand renovata,

perfect pentru investitie, fara risc seismic,
pret fix, 60.000 {; 0744.312.196

jean.tintaru@gmail.com 

40. CHITILEI Sos. Leroy M. dec., 52 mp,
2016, apartamente noi, finalizate, cu 1

camera (52 mp): 40.000-45.000 { 2 cam
(80 mp): 64.000 { si 3 camere (110 mp):

85.000 {. Se accepta credit. Interior
deosebit. Finisaje incluse;
0730.072.548/ 0742.908.707

office@tpmanagement.ro www.tpmanage-
ment.ro 

41. CISMIGIU I. Brezoianu nr. 57, semi-
dec., 19 mp, 1947, gars., mansarda et. 8,

25.000 {; 0725.920.900   

42. CISMIGIU, Stirbei Voda, dec., et. 8/8,
39 mp, 1993, garsoniera. Decomandata,

dispune de balcon, spatii depozitare, lumi-
noasa, spatioasa, bloc reabilitat termic.

Acces rapid mijloace de transport in
comun. Pret discutabil, 50.000 {;
0757.704.332 info@houseadvisers.ro

houseadvisers.ro 

43. COLENTINA dec., et. 4/4, 33 mp,
2005, bloc bine izolat, cu 2 centrale de

bloc. Se vinde mobilata si dotata, cu alar-
ma, aer conditionat, masina de spalat,

aragaz, frigider. Are repartitor caldura si
apometre iar blocul interfon, 30.900 {;

0724.500.424 

44. COLENTINA -Fundeni dec., et.
2/3, 40 mp, 2015, dezvoltator vand
garsoniera, s+p+3et, semifinisat
sau la cheie, gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, toate utili-
tatile, tva inclus, rel., 29.000 {;
0769.401.695/ 0722.209.101 nic-

ulaedanut2012@gmail.com
www.residencefundeni.ro 

45. COLENTINA D-na Ghica BCR, dec.,
et. 9/10, 34 mp, 1979, confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, cadastru si

intabulare, 31.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.151 

46. COLENTINA Kaufland, Teiul Doam-
nei, Facultatea de Constructii, semidec.,
et. 8/10, 32 mp, 1980, 2 lifturi, renovata,
cf.1, gresie, faianta, parchet stejar, ter-

mopan, mobilata, utilata, acte la zi 35.000
{; 0740.246.872/ 0723.399.229 

47. COLENTINA Rau Bacila, dec., et.
6/8, 41 mp, 1986, 2 lifturi, imb., g, f, p, um,
termopan, pe mijloc, foarte spatioasa, ori-
entare Sud, cadastru, intabulare, accept

credit, 35.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

48. COLENTINA, semidec., cf. 1, bloc
mixt, imb., cadastru, neg., 34.000 {;

0721.645.327   

49. COLENTINA, Fundeni, dec., 40 mp,
2013, garsoniera, Prima Casa, proprietar,
semifinisata sau la cheie, gresie, faianta,
parchet, centrala proprie, s+p+4e, etaj

intermediar, stadiu finalizat, toate utilitatile,
rate la dezvoltator, 28.000 {;

0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com www.residence-

fundeni.ro 

50. COLENTINA, Fundeni, dec., et. 1/3,
46 mp, 2015, studio, bloc nou, centrala ter-

mica, calorifere, parcare supraterana
inclusa, finisaje si TVA incluse, zona linisti-

ta, comision 0, dezvoltator, 31.900 {;
0727.722.222

office@fundeniresidence.ro 

51. COLENTINA, Fundeni, Residence
Fundeni V, dec., 33 mp, 2015, garsoniera,
proprietar, rate la dezvoltator, Prima Casa,
la cheie, finisaje la alegere, toate utilitatile.

Ansamblu se afla pe strada Doinei 44,
28.000 {; 0769.401.695 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

52. COLENTINA, Rau, Bacila, Restau-
rantul Margineni, dec., et. 2/8, 41 mp,

1986, bloc mixt, foarte spatioasa, imb., g, f,
p, um, termopan, ac, mobilata modern, uti-
lata complet, 39.900 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

53. CONFORT CITY, semidec., et.
10/11, 44 mp, formata din living si dormitor,

moderna, se vinde asa cum se vede,
mobilata, utilata si cu parcarea proprietate
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
sonal feminin cu experienta pentru postul
de trainer. Cerinte: limba engleza avansat,
sociabila, punctuala, dornica de afirmare.

Posibilitate de avansare, sistem de
bonusare, 2.000 L; 0765.640.271

hr@studio-27.ro www.studio-27.ro 

224. VIDEOCHAT Angajam personal
feminin pentru videoconferinta, ultracentral.

Castiguri garantate 1.500-7.500$, bonus
start 500$, asigurare medicala, abona-

mente SPA, program flexibil si taxiul
decontat, 7.500 $/ lunar;

0767.887.888
safety_studio@yahoo.com 

www.safetystudio.ro 

225. VIDEOCHAT Fete fara experienta
pentru videoconversatii, bonus angajare,
confidentialitate, plus multe alte beneficii
se cere si se ofera maxima seriozitate;

0762.319.165 

19. DOMN 59 ani, studii juridice, caut de
munca orice domeniu; 0740.620.675   

20. DORESC sa am grija de o batrana,
sa-i fac menaj si sa fac si piata;

0771.271.832   

21. DORESC sa ingrijesc persoane varst-
nice, cu program intern; 0764.349.218   

22. ECONOMIST (inspector personal)
efectuez contabilitate completa, inclusiv

bilant, resurse umane. Raspundere garan-
tata. Tarife mici; 0736.050.300 

23. EXCAVATORIST. Rusu Alecu Adrian
caut un post de excavatorist. Am experien-

ta in domeniu de 5 ani, locuiesc in
Bucuresti, sector 6; 0736.171.936 

24. EXPERIENTA in vanzari medicale,
studii superioare, permis categoria B, solic-

it angajare; 0722.202.760 

25. FAMILIE 55/48 exp. de lucru in Italia
ca badanta 5 ani vorbim si intelegem ital-
ian, posesor permis auto exp. sofer Italia,

urgent cautam o fam. de batrani in Italia pt.
ingrijire intern, dorim impreuna la aceeasi

familie, rugam seriozitate;
0764.823.523/ 0768.593.604   

26. FOST profesor de rusa, fluent
engleza, permis auto de la A la E, toate

atestatele + atestat paza, caut job;
0748.904.853   

27. INFIRMIERA calificata cu reco-
mandari, aprox. 15 ani, ingrijiri

batrani si persoane cu handicap;
0767.288.764   

28. INFIRMIERA serioasa, fara vicii, imi
ofer seviciile unei doamne in varsta sau

bolnava; 0728.857.258 

29. INGRIJESC batran, batrana sau
menaj; 0763.129.846   

30. PERSONAL intern / 8 ore, selec-
tam si plasam pentru menaj, ingri-
jire copii, batrani bolnavi, spitaliza-
ti;  021.642.50.82/ 0740.005.644   

31. PROFESOR pentru mediatii caut, in
com. Chiajna, jud. Ilfov, pentru elev in

clasa a VI-a. Fizica, matematica, romana;
0722.539.564 

32. PROSPAT pensionara, serioasa,
doresc sa ingrijesc batrana, preferabil sect.

3 sau 2; 0728.148.443   

33. SOFER B, experienta, punctual,
serios, caut loc de munca;

0770.696.109   

34. SOFER cat. A, B, C, E cu experienta
condus doresc angajare, rog seriozitate;

0765.522.335   

35. SOFER cu experienta, cunoscator al
Bucurestiului, 20 ani de taximetrie, solicit

angajare ca sofer personal si sotia ca
menajera; 0764.823.523/ 0763.811.477   

36. SOFER taxi caut masina la ramanere
prin firma, preferabil licenta Bucuresti;

0773.709.966   

37. SOT, sotie, 55/48 solicitam angajare
regim intern administrare proprietate priva-

ta, pricerputa in solarii de legume, spatii
verzi si flori, menajera si sofer;

0764.823.523/ 0763.811.477   

38. TANAR 41 ani, serios, cu bun simt,
caut de munca sa intretin si sa pazesc o

casa/vila etc., in tara sau U.E.;
0721.020.022   

39. TANAR, 23 ani, doresc sa lucrez in
curatenie tura de noapte. Mentionez ca am
experienta in domeniu si operare masini;

0720.402.289   

14. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., 35 mp, 2016, direct dezvoltator, vand

garsoniera - studio in bloc nou construit,
finisaje la alegere, toate utilitatile, 40.500

{; 0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro  

15. AVIATIEI, Serbanescu, dec., 45 mp,
2015, apartamente noi in zona cu 1 cam-

era parter:(45 mp + teren): EUR, 2 camere
(83 mp): 80.000-85.000 { si 3 camere

(105-112 mp): 115.000-135.000 {. Oferta
limitata. Finisaje la cheie, 43.000 {;

0730.072.548/ 0742.908.707
office@tpmanagement.ro www.tpmanage-

ment.ro 

16. BANEASA, North Lane Residence,
semidec., et. parter/6, 41 mp, 2010, gar-

soniera confort 1 semidec., etaj P/6,
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

7. 1 DECEMBRIE 1918, Pallady
metrou, dec., et. 2/4, 57 mp, 2016, bloc

nou finalizat, finisaje cal I, g, f, p, um, ul, lift,
ansamblu rez, parcare, spatiu verde, trans-
port, toate util, Porotherm, beton, termopan

Gealan Tripan, centrala proprie, centre
com., Ikea, scoli, 50.000 {;

0737.000.036/ 0737.500.384 alexan-
dra.stoica@zonadesud.ro 

8. 1 DECEMBRIE 1918, Titan, 1
Decembrie, Liceul de Chimie metrou 1

Decembrie, dec., et. 4/5, 65 mp, 2015, 2
balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, obiecte sanitare de
cea mai buna calitate, centrala termica, lift,
loc parcare, 61.500 {; 0785.225.475

radu.bizic@orfeas.ro www.orfeas.ro 

9. 1 DECEMBRIE 1918, Titan, Ozana,
la 3 minute de metrou, dec., et. 4/4, 51 mp,

1981, bloc anvelopat termic, se vinde
mobilat si utilat complet, termopan, usa

metalica, cadastru si intabulare, aer condi-
tionat, masina de spalat, combina frigorifi-

ca, 46.000 {; 0728.128.561/
0760.045.141

dariahouse2006@yahoo.com 

10. 1 DECEMBRIE 1918, Trapezului,
semidec., 62 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+p+2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar/ ipotecar,

predare decembrie 2016, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam
Tripan, red. 8% la plata in avans, 58.900

{; 0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

11. 1 DECEMBRIE 1918, Trapezului,
semidec., 44 mp, 2015, imobil nou, s (par-
care)+d+p+2e+m, demisol, modern, direct

dezv, accept credit bancar/ ipotecar,
predare feb. 2016, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala prop, geam Tripan, red

1% la plata in avans, 34.900 {;
07582344950758090101 rusu.c@vbi.ro

www.vbi.ro 

12. 1 DECEMBRIE BULEVARDUL -
Aleea Buhusi, Circa 13 Politie, dec., et.
4/10, 58 mp, 1980, 2 camere, aer condi-

tionat, 2 debarale, necesita renovare, zona
linistita. Vec.: Titan, Salajan, N. Grigorescu,

48.000 {; 0729.422.945 

13. 1 MAI, semidec., 50 mp, 2 camere,
amenajat, bloc reabilitat, bucatarie mobila-

ta si utilata, toate actele, discutabil,
55.000 {; 021.312.78.69/
0723.378.139/ 0722.610.532 

14. 1 MAI, metrou,  et. 4/7, 2 cam., fara
risc seismic, anvelopat, amenajat, liber,

51.000 {; 0722.644.210   

15. 13 SEPTEMBRIE - Nedeleanu, dec.,
et. parter/8, 64 mp, 1989, stradal, la 5 min
de Lic. Odobleja, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat, supraveghere

video, discutabil, 55.500 {;
0730.421.581 

16. 13 SEPTEMBRIE -Dorneasca, dec.,
et. 6/8, 64 mp, parchet, termopan, rabilitat,

65.900 {; 0724.321.698   

17. 13 SEPTEMBRIE -Prosper, semi-
dec., et. 7/10, 54 mp, 1994, 2 camere, cf.1,
termopane, usa metalica, gresie, cadastru
si intabulare, 56.000 {; 0762.660.502/

0799.883.419 

18. 13 SEPTEMBRIE CALEA, semi-
dec., et. 6/8, 54 mp, 1989, urgent, ap. 2

cam., stradal, metrou Academiei aproape;
0768.866.113   

19. 13 SEPTEMBRIE, dec., et. parter/8,
64 mp, 1989, 2 camere, confort 1, hol H,

64 mp, reabilitat, apatramentul are gresie,
faianta, parchet, termopan, caadastru,

intab., apropiere Prosper si Liceul Odoble-
ja, 56.000 {; 0723.389.967/

0763.575.682 vanmiliimob@gmail.com 

87. FERENTARI, str. Iacob Andrei, semi-
dec., et. 1/4, 18 mp, 1979, cf. 3, 1 balcon

cu usa, et. 1/4, pereti izolati la int.,
imb.(convertor caldura pe gaze, boiler apa,

contoar gaze, cablu tv+net, t, p, f, g, um,
cadastru, intabulare, certif. energ., 9.000

{; 0723.863.518 

88. FERENTARI, Tunsu Petre,  et.
parter/4, 18 mp, gars., cf. 3, g, f, p, t, gaze,
apa calda, libera, toate actele, zugravita,

tot schimbat, particular, 9.000 {;
0763.071.785   

89. FOISORUL DE FOC, Pop de Bases-
ti,  et. parter/4, 24 mp, 1945, zugravita,

modificata, mobilata, geam baie, boxa de
11mp, bloc mixt, reabilitat, fara risc seis-

mic, pret negociabil, ideal investitie,
25.500 {; 021.317.20.92/

0729.699.688 diana.dobrescu@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

90. FUNDENI, dec., 40 mp, 2013, gar-
soniera, finalizata, imobil 4 etaje, toate utili-
tatile, rate la dezvoltator, semifinisata sau
la cheie, gresie, faianta, parchet, centrala
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

cadastru, intabulare, accept credit 35.000
{; 021.688.08.67/ 0722.614.867 

105. LIVEZILOR -Ferentari,  garsoniera
9.500 {; 0744.906.648   

106. MAGHERU, semidec., et. 2/5, 27
mp, gars. mica dar cocheta, ultracentral,
fara risc seismic, parchet, gresie, faianta,
inst. sanitara, electrica noua, termopan,

centrala termica, aer conditionat, pretabila
birou, locuinta. Exclus ag. imobiliar,

41.600 {; 0734.949.110/ 0729.019.855
mirelabistroi@yahoo.com 

107. MICEA VULCANESCU, semidec.,
et. parter/1, 32 mp, 1982, garsoniera in vila

p/1, st. 32 mp, dormitor, baie, bucatarie,
pivnita, costuri mici, gaze, cadastru, intabu-

lare, 17.000 {; 0727.267.976 

108. MIHAI BRAVU, dec., et. 10, 36 mp,
1976, garsoniera, dec.a, fara imbunatatiri,
etaj intermediar, acces stradal, vedere pe

spate, 36 mp, metrou Piata Muncii 2
minute. Vecinatati: Rond Baba Novac,

Dristorului. OVA 75708, 41.500 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

109. MILITARI dec., 29 mp, 2015, bloc in
constructie, zona linistita si aerisita, lift, loc
de parcare inclus. Garsonierele se vand la
cheie cu finisaje alese de cumparator, bal-

con 24.500 {; 0729.481.840/
0761.028.046/ 0748.221.317 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-
iare.ro 

110. MILITARI (4 minute de metrou
Pacii), dec., et. 9/10, 35 mp, centrala termi-
ca, gresie, faianta, parchet, termopan, ap.

centre comerciale, RATB, 32.999 {;
0760.654.542/ 021.440.22.49 concepti-

mobiliare@yahoo.com www.conceptimobil-
iare.ro 

111. MILITARI (Autogara- Profi)  et.
parter/4, 33 mp, 1977, confort 1, curata,

libera, acte, credit, 29.500 {;
0730.131.213/ 0724.553.132

aurelian.andrei@falc-imobiliare.ro 
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59. DOAMNA GHICA, dec., 30 mp,
2014, garsoniere noi lamansarda situate in

vile nivel P+2E+2M, complet finisate, cu
mobila de bucatarie inclusa, gresie si

faianta, centrala proprie pe gaz, baia utila-
ta, geamuri termopan, parchet, 32.000 {;

0724.024.850 adina@sirgrup.ro 

60. DOAMNA GHICA,  et. 7/10, pro-
prietar vand gars. cf. 2 sporit, bloc

reabilitat, 26.000 {;
0724.126.645   

61. DOROBANTI Caderea Bastiliei,  24
mp, 1980, demisol inalt/3, in vila, curte,

imbunatatiri, zona ultracentrala, ideala pen-
tru investitie, aproape mijloace transport,
ID 55444 22.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 dana.balcu@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

62. DOROBANTI, Victoriei, dec., et.
parter/parter, 36 mp, 1975, particular casa
de 36 mp construiti, pod masardabil pivni-
ta, mobilata si utilata, termopan usa metali-
ca, izolata termic, teren proprietate cadas-

tru, intrare separata Caderea Bastiliei
metrou Victoriei, 40.000 {;

0731.545.586
proprietar.romania@gmail.com 

63. DRISTOR Metrou, dec., et. 6/10, 39
mp, stradal-piata, garsoniera confort 1, are

termopan, cadastru, intabulare, fara
imbunatatiri, 41.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.156 

64. DRISTOR Tomis, dec., et. 10/10, 36
mp, 1974, Dristor vand garsoniera mobila-

ta in Bucuresti zona Dristor (Ramnicul
Sarat) aproape de Mall Parklake Plaza
(deschidere i?n cura?nd) de piata de

metrou si alte mijloace de transport + boxa
, 37.000 {; 0773.330.488 stefanlau-

rentiu001@yahoo.com 

65. DRISTOR, stradal 5 minute maxim
metrou, dec., et. 6/10, 42 mp, bloc mixt, 1
balcon, fara imbunatatiri, cadastru intabu-

lare, negociabil, 39.900 {;
0765.874.442/ 0734.246.139 

66. DRISTOR, stradal, metrou Dristor 2,
dec., et. 8/10, 35 mp, 1975, in bloc mixt,
bloc reabilitat, vedere spate, recent reno-
vata, termopan, usa metalica, usi interior
noi, parchet, gresie, faianta, usa metalica,
accept credit, 40.500 {; 0724.518.227/

0757.471.880
dariahouse2006@gmail.com www.daria-

house.ro 

67. DRUMUL TABEREI Billa, semidec.,
et. 7/9, 31 mp, 1970, confort 1, balcon, usi

interior lemn, gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica loc parcare ADP, accepta
credit, cadastru, intabulare, 35.500 {;

0730.556.914 www.imo-zone.ro 

68. DRUMUL TABEREI -1 Mai (Com-
pozitorilor)  et. 4/10, 32 mp, 1981, semi-
stradal, bloc civilizat, confort 1, gresie,

faianta, usa metalica, libera, 29.900 {;
0734.707.748 

69. DRUMUL TABEREI -Argesului, dec.,
et. parter/4, reabilitat, termopan, parchet,
libera, intab., 36.000 {; 0723.627.543   

70. DRUMUL TABEREI zona Favorit,
semidec., et. parter/9, 32 mp, 1975, confort
1, moderna, situata pe mijloc, totul modern
Staer, renovata integral 2014 cu materiale
de calitate, masina spalat, frigider, aragaz,

hota, aer conditionat, 38.500 {;
0762.093.000 

71. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
9/10, 19 mp, 1973, garsoniera, confort 2, in

bloc civilizat, zona verde, imediat parc,
scoli, gradinite, piata, Plazza Romania,
mijloace R.A.T.B., tram. 41, renovata,
gaze, R.A.D.E.T., termopane, gresie,

accepta credit, 19.900 {;
0762.675.903 

72. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
1/10, 31 mp, renovata, finisaje de calitate:

gresie, faianta, ferestre cu geam termopan,
usa metalica la intrare, usi noi interior,

acces transport in comun(2 min.) tramvai
41(5 min.) piata si parcul Moghioros, par-
care ADP, 36.900 {; 0724.242.466

victtod@yahoo.com 

73. DRUMUL TABEREI, Billa, semidec.,
et. 7/10, 32 mp, 1975, cf. 1, 2 lifturi, acte,

acc, toate imbunatatirile, usi interioare
schimbate, instalatii sanitare si electrice

schimbate, ac, bucatarie mobilata, dress-
ing hol, la 2 min. de mijl. de transp.,

34.000 {; 0737.384.412 imobiliaretop-
casa@yahoo.com 

74. DRUMUL TABEREI, Billa, str. A.
Prahovei langa Billa,  et. 9/9, 33 mp, vand

garsoniera, faianta, gresie, termopan,
31.500 {; 0736.116.763 

75. DRUMUL TABEREI, Compozitorilor-
Sibiu, semidec., et. 6/10, 34 mp, confort 1,
6/10, balcon, renovata total, totul nou, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usi noi,
instalatii schimbate, usa metalica, semimo-

bilata, se accepta credit, stradal, RATB,
merita vazuta, 35.900 {; 0732.301.200 

76. DRUMUL TABEREI, Favorit, str.
Sibiu, Mega Image, semidec., 32 mp, et. 6,

confort 1, renovata integral, imbunatatiri
complet, contoare, confort termic, bloc

curat, libera, acces usor, la 2 statii de AFI
Cotroceni, Militari, Crangasi, 35.500 {;

0724.262.436/ 0724.370.636
gfirut@yahoo.com 

77. DRUMUL TABEREI, Plaza,  32 mp,
etaj 2/9, usa metalica, parchet, balcon

inchis, acte, 2 lifturi, aproape de piata si
parcul Moghioros, AFI Cotroceni, acces

usor spre centru, 32.500 {;
0722.638.934/ 0769.435.153 gigiciu-

fu@yahoo.com 

78. DRUMUL TABEREI, Plazza, semi-
dec., et. 9/9, 30 mp, 1977, mobilata si utila-

ta complet, mobila noua, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, balcon,
aer conditionat, centrala de bloc, 2 lifturi,

acte, pret discutabil, 32.000 {;
0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-
class.ro 

79. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
stradal, semidec., et. 3/4, 22 mp, 1982,
scara curata, zona foarte frumoasa, usa

metalica, termopan, intretinere foarte mica,
calduroasa, statie Ratb in fata blocului,

21.000 {; 0721.242.956 

80. FERDINAND BULEVARD, semi-
dec., et. parter/4, particular, stradal, la

bulevard, toate utilitatile, termopan, fara
alte imb., metrou, troleu, tramvai etc., lib-

era, toate actele la zi, 28.500 {;
0722.612.915/ 0766.360.676/

0722.218.460/   

81. FERENTARI (Livezilor)  gars. cf. 3,
renovata, nu mai este nevoie de investitii,

asteapta clientul, libera oricand, toate
actele la zi, 7.299 {; 0737.883.877   

82. FERENTARI Tunsu Petre, gradinita,
et. parter/4, 16 mp, 1979, gars. cf. 3, gaze
separat, particular, ferestre PVC, um, gre-

sie, faianta, libera, disc. 8.500 {;
0731.461.711   

83. FERENTARI, 2 gars. cf. 3, semidec.,
1978, et. 1/4 si 3/4, cu gaze una si cealalta
fara gaze. Arata impecabil, acte cadastru,

bloc curat, proprietar, disc. 10.500 {;
0760.605.614   

84. FERENTARI, dec., 38 mp, 2015, gar-
soniera confort 1, etaj 1, 2, 3, 4, balcon,
imbunatatiri, avans 10.000 {, rate fara
dobanda, 18.000 {; 0733.383.900/

0768.509.570/ 0733.381.880/
0768.172.981 

85. FERENTARI, Iacob Andrei,  et. 3/4,
gars., cf. 3, baie, bucatarie, apa calda,

gaze pt. 2 focuri, bloc izolat termic, intab.,
agentie, 10.000 {; 0726.671.256/

0761.526.532   

86. FERENTARI, Iacob Andrei,  et. 2/4,
25 mp, 1975, vand gars., cf. 3, cu balcon,
dressing, parchet, gresie, faianta, centrala

proprie, termopan, zona linistita, disc.,
15.000 {; 0728.278.425   

112. MILITARI - Lujerului dec., et. 2/4, 41
mp, 1988, vanzare garsoniera cf. 1, g, f, p,

t, um, ac, inst. elect. si sanitare noi. Se
vinde complet mobilata si utilata, 55.000
{; 0763.064.446 saioc.aurelia@galaxyi-

mob.ro 

113. MILITARI - Teatru Masca, dec., 42
mp, 1986, confort 1 sporit, etaj intermediar,
gresie, faianta, parchet, termopan, geam

baie, 38.800 {; 0734.707.748 

114. MILITARI Gorjului, semidec., et.
5/10, 23 mp, in stare f. buna, renovata,

mobilata modern, bucatarie complet utilata,
libera, la 3 min de metrou Gorjului, RATB,
zona magazine, piata, 2 lifturi, vecini linisti-

ti. Merita vazuta, 37.000 {;
0723.709.080 

115. MILITARI Rosu, langa Padurea
Rosu,  37 mp, 2014, semi-stradala, bloc
locuit 100%, P+3, toate utilitatile, loc de

parcare inclus in pret, toate utilitatile,
0769.272.638 

116. MILITARI Uverturii, Teatrul Masca,
dec., et. 4/10, 42 mp, 1989, cf.1 sporit, bloc

mixt, libera, 39.990 {; 0720.592.299 

117. MILITARI Virtutii stradal, dec., et.
2/4, 42 mp, 1990, garsoniera dubla confort
1, zona excelenta, 2 lifturi imbunatatiri mul-

tiple, acte, liber, 45.000 {;
0730.125.007/ 0730.125.006 

118. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
1/6, 30 mp, 2016, bloc finalizare mai 2016,
finisaje incluse in pret la alegere, centrala
termica, contorizare individuala, 2 lifturi,

termopan Veka tripan, 25.500 {;
0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

119. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
2/7, 31 mp, 2016, bloc finalizare mai, fin-

isaje incluse in pret la alegere, centrala ter-
mica, contorizare individuala, 2 lifturi, ter-

mopan Veka tripan, 26.350 {;
0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

120. MILITARI, dec., 32 mp, 2015, gar-
soniera in bloc cu 4 etaje, lift, locuri de par-
care incluse. Se vinde la cheie cu finisaje

alese de cumparator, 26.500 {;
0729.481.840/ 0761.028.046/

0748.221.317 eurocasaro@gmail.com
www.eurocasaimobiliare.ro 

121. MILITARI, 42 mp, Rezidence, gar-
soniera de la 30-42 mp la cheie, bloc 2015,
reducere 50 {x metri patrati, la plata cash,

23.250 {; 0723.685.471 

122. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
dec., 42 mp, 2015, dezvoltator, demisol

inalt, luminos, balcon, caramida, canalizare
separata, izolat, contorizata, finisata, zona
linistita, verde, metrou Pacii, mij. transp.,

parcare, credit, 29.000 {;
0732.272.113

pacii_residence@yahoo.ro 

123. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
Pacii Residence III, dec., 46 mp, 2015,

dezvoltator, caramida interior/ exterior, izo-
latie termica, contorizat, utilitati, CT, finisaje

la alegere, lift, parcare, metrou, mij.
transp., credit, 35.000 {; 0732.272.113

pacii_residence@yahoo.ro 

124. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
Pacii Residence III, dec., 42 mp, 2015,

dezvoltator, caramida interior/exterior, izo-
lat termic, racord utilitati, contorizat, finisaje

la alegere, lift, CT, parcare, metrou, mij.
transp., credit, 33.000 {; 0732.272.113

pacii_residence@yahoo.ro 

125. MILITARI, Bd. Timisoara, Frigocom,
semidec., et. 2/4, 30 mp, 2014, bloc nou,

confort 1 (parter inalt), bloc mixt, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, centrala

termica, acte, libera, 29.500 {;
0730.125.007/ 0730.125.006 

126. MILITARI, Berceni, 13 Septembrie,
Chiajna, dec., et. 1/8, 55 mp, 2015, aparta-

mente 1, 2, 3 camere aflate in zone
deosebite, scoli, gradinite. Parchet 12 mm,
gresie si faianta Italia, usi Bella Casa, cen-

trala Immergas. Metrou Pacii, Lujerului,
Obor, 54.500 {; 0736.708.105 

127. MILITARI, metrou,  35 mp, 1982,
confort 1, etaj 3, t um, urgent, 31.500 {;

0769.115.522 

128. MILITARI, Pacii, dec., et. 2/4, 25
mp, confort II, imbunatatiri, 150 m Lidl -
Kaufland, aproape metrou, RATB, acte,

17.300 {; 0727.745.806/
0763.698.327 

129. MILITARI, Piata Veteranilor, semi-
dec., et. 1/8, 33 mp, 1980, g, f, p, t, um, ac,
libera, 36.500 {; 0761.167.220 imobil-

iara_militari@yahoo.com 

130. MOSILOR CALEA, semidec., et.
4/5, 30 mp, 1957, fara risc seismic, etaj 4
din 5, centrala termica, usa metalica, ter-
mopan, Calea Mosilor colt Radu Calom-
firescu, vecinatatii : Universitate, Unirii,
Coposu, 32.000 {; 0765.546.497

papuc.gabriel@gmail.com www.creativi-
mob.ro 

131. MOSILOR, Fainari, dec., et. 1/4, 32
mp, 2009, tip studio, toate imbunatatirile,
centrala termica, a.c, se vinde mobilata,
utilata, acte ok, oportunitate investitie,

locuit, negociabil. Vecinatati: Stefan Cel
Mare, Obor OVA 74948, 49.500 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

132. MOSILOR, Pizza Hut, dec., et. 1/10,
34 mp, 1981, renovata complet, libera,

acte la zi, bloc retras usor de la bulevard,
43.500 {; 021.253.01.13/

0748.908.724 office_treibrazi@yahoo.com 

133. MUNCII PIATA metrou, dec., et.
5/10, 35 mp, 1975, bloc stradal, vedere

spate, gresie, faianta, termopan, ac, bloc
mixt, balcon inchis, intabulare, 42.500 {;

0720.192.652/ 0768.348.711
kdwimob@gmail.com 

134. OBOR - Colentina, dec., et. 6/8, 42
mp, 1988, gars., cf. 1, libera, cadastru,
foarte civilizat, neg.; 0768.418.685   

135. OBOR complex OborTowers, semi-
dec., et. 6/11, 34 mp, 2010, bloc nou, 2 min

de metrou, RATB, parc, piata, spatioasa,
centrala termica proprie, contorizare indi-

viduala pt. utilitati, finisaje moderne, terasa
mare, parcare subterana, 50.427 {;

0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

136. OBOR complex OborTowers, semi-
dec., et. 6/15, 33 mp, 2010, constructie

noua, 2 min. de metrou, RATB, parc, piata,
garsoniera spatioasa, centrala termica pro-
prie, contorizare individuala, finisaje mod-
erne, terasa 15.13 mp, parcare subterana,

52.280 {; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

137. OBOR, 3 min. metrou,  et. 8/10, 32
mp, 1982, 8/10, amenajata, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metal, ac,
bucatarie mobilata/ utilata, balcon, acte la

zi, contorizare, zona linistita, apropiere Ste-
fan cel Mare, Mosilor, M. Bravu, Ferdinand,

Iancului, 37.000 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

138. OBOR, complex Obor Towers, semi-
dec., et. 10/11, 34 mp, 2010, bloc nou, 2

min de metrou, RATB, piata, parc; garson-
iera spatioasa, centrala termica proprie,

contorizare individuala, finisaje moderne,
terasa 10.04 mp, parcare subterana,

50.427 {; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

139. OBOR, complex Obor Towers, semi-
dec., et. 6/15, 33 mp, 2010, constructie

noua, 2 min. de metrou, RATB, parc, piata;
garsoniera spatioasa, centrala termica pro-
prie, contorizare individuala, finisaje mod-
erne, terasa 15.13 mp, parcare subterana,

52.280 {; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

140. OBREGIA, metrou Aparatorii Patriei,
Berceni, Lidl, Grand Arena, Emil Racovita,
semidec., et. 5/9, 31 mp, 1970, garsoniera

confort 1, vedere spate, zona linistita,
cadastru, intabulare, 26.000 {;

0765.658.737/ 0721.741.885
trifu.danandrei@yahoo.com www.blocuri-

noibucuresti.ro 

141. OLIMP STATIUNEA, utilata, mobi-
lata, finisata modern, plaja privata, zona

deosebita, loc joaca, balcon mare, parcari,
8.000 {; 0723.200.411   

142. OLTENITEI, Gama Residence,
dec., et. parter/5, 36 mp, 2014, imobil mod-

ern, la cheie, finisaje superioare, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

calorifere otel, centrala termica, utilitati
contorizate, lift, interfon, balcon, 36.000

{; 0745.410.365
miugamainvest@gmail.com www.gamain-

vest.ro 

143. ORAS TARGOVISTE, Jud.
Dambovita,  25 mp, vindem urgent: 100
garsoniere, mobilate si utilate la cheie in

suprafata de 25 mp. Primii 40 cumparatori
au o excursie 3 zile in Turcia, 5.400 {;

0769.182.518 

144. ORICE dec., et. demisol/parter, 10
mp, 1950, zona, cumpar boxa sau camera

subsol, demisol, mansarda de minim 10
mp in aproape orice zona din Bucuresti,

particular, ofer banii pe loc,
0763.718.826 

145. PAJURA, 33 mp, garsoniera, et. 1,
de la proprietar, discutabil, 35.000 {;

0722.938.924   

146. PANTELIMON - Spital,  et. 1/10, 23
mp, gars., cf. 2, mobilata nou, renovata,

toate actele, libera, 26.600 {;
0727.424.131   

147. PANTELIMON -Mega Mall, dec., et.
9/11, bloc mixt, fara balcon, libera, intab.,

31.900 {; 0723.627.531   

148. PANTELIMON -spital semidec., et.
8/10, 23 mp, 1976, gars., bloc mixt, confort
2, etaj 8\10, 2 lifturi, imbunatatita complet,

centrala termica proprie, contor gaze sepa-
rat, aer conditionat, zona civilizata, toate

actele 23.999 {; 0766.400.300
neagut65@gmail.com 

149. PANTELIMON Armenesc,  et.
parter/10, 34 mp, 1986, cf. 1, balcon,

stradal, libera, metrou 5 minute, toate imb.,
totul nou, 37.500 {; 0722.612.915/

0766.360.676   

150. PANTELIMON Cora,  gars. cf. 3,
18.000 {; 0763.282.117/ 0767.850.140  

151. PANTELIMON OMV dec., 30 mp,
garsoniera bloc mixt, ferestre termopan,

usa metalica, aer conditionat, 2 lifturi,
cadastru si intabulare. Pret negociabil.

29.500 {; 0729.209.070/
031.880.33.34 florian.petrache@indoors.ro

http://www.indoors.ro 

152. PANTELIMON Parcul Morarilor,  24
mp, cf. 2, parter, complet renovata, foarte

curata, g, f, p, t, um, bloc mixt, acte, intabu-
lare, scara civilizata, 22.500 {;

0761.749.316/ 0722.824.757   

153. PANTELIMON sector 2  1978, pro-
prietar vand gars. parter, 16.12 mp, mobi-
lata, gresie, faianta, pqarchet noi, 11.800

{; 0729.972.905   

154. PANTELIMON, et. parter/10, cf. 2,
bloc mixt, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, renovata nou, bloc reabilitat ter-
mic, 22.900 {; 0722.612.915/

0766.360.676   

155. PANTELIMON, Baicului,  et. 8/10,
33 mp, 1978, cf. 1, particular, liber, mobilat,

ferestre PVC, UM, parchet, 38.000 {;
0731.461.711   

156. PANTELIMON, str. Aurului,  19 mp,
gars. cf. 2, et. 3, ap. 34, George, 17.500

{; 0761.888.758/ 0762.054.680   

157. PIEPTANARI, NEDEC., ET.
3/4, 17 MP, GARSONIERA,

LOCUIBILA, ACTE LA ZI, LIB-
ERA PREDARE PE LOC

(NELOCUITA), GAZE, BLOC
REABILITAT TERMIC, TER-
MOPAN, USA METALICA,

CURATA, FARA RESTANTE,
ACCEPT CREDIT, 9.000 {;

0723.153.211 

158. POPESTI Drumul Fermei, semi-
dec., et. parter/4, 86 mp, 2013, sup utila
35 m + 50 mp gradina. Complet mobila-
ta, semiutilata, Masina de spalat vase,
aragaz + cuptor electric, frigider, cen-

trala, mobila noua (pat saltea dressing),
33.500 {; 0761.660.770

life8039@gmail.com 

159. RAHOVA 20 mp, proprietar vand
urgent garsoniera, mobilata, utilata, g, f, p,
t, aer conditionat, discutabil 14-15.000 {;

0760.669.141 

160. RAHOVA PIATA et. parter/4, cf. 3,
um, gaze, centrala Bosch, gresie, faianta,

cadastru, intabulare, neg., 12.000 {;
0735.663.098   

161. RAHOVA, dec., 35 mp, bloc mixt,
predare la cheie, centrala termica, geam la
baie, bucatarie inchisa, 5 min piata, super-

market, statie RATB, liber, ID 196205
23.000 {; 0732.555.333/

0726.690.612 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

162. RAHOVA, P. Ispirescu, dec., et. 6/10,
34 mp, 1980, gars., amenajat complet,

instalatii schimbate, luminoasa, mijloace
de transport, scoala, gradinita, centre com-

erciale in apropiere, 34.900 {;
0732.987.550

liana.pintoiu@alvis.com.ro 

163. RAHOVA, Salaj, Zebra Residence,
35 mp, 2015, direct proprietar, bloc mixt, la
cheie, linii RATB 139, 117, piata, toate utili-

tatile, accept credit, 23.000 {;
0720.722.862 office@4blocks.ro

www.4blocks.ro 

164. RAHOVA, Salaj, Zebra Residence,
30 mp, 2015, rate la dezvoltator, fara comi-

sion, bloc mixt, la cheie, linii RATB 139,
117, toate utilitatile, 18.500 {;
0720.722.862 office@4blocks.ro

www.4blocks.ro 

165. RAHOVA, Salaj, Parc,  35 mp, cf. 1,
stradal, libera, et. 4/5, an 2010, balcon 10
m., centrala, acte la zi, 10 min. Unirii, 117,

19.900 {; 0785.366.307 

166. SALAJ, dec., 39 mp, 2015, comision
0%, bloc mixt, finisaje la alegere, parcare

in curte, mutare in max. 1 saptamana,
scoala, gradinita, piata, RATB, ID 196067

18.500 {; 0732.555.333/
0724.204.724 office@activimob.ro

www.activimob.ro 

167. SALAJ, strada Semanatorului,  et.
1/3, 27 mp, 2009, particular, garsoniera

confort 1, bloc nou, balcon 5 mp, centrala
proprie, aer conditionat, finisaje lux, pret
negociabil, 28.000 {; 0784.227.774 

168. SALAJAN PIATA, semidec., et.
1/10, 26 mp, 1984, garsoniera confort 1 sit-
uata in bloc mixt, intr-o zona linistita, usor
accesibila, 10 min. pana la metrou Nicolae
Grigorescu, tramvai 27, 23, autobuz 102,

Piata Salajan. Usa metalica, g, f, p. Propri-
etar, 30.000 {; 0723.793.561

luca.georgeta@yahoo.com 

169. SEBASTIAN, Calea Rahovei, dec.,
et. 10/10, 36 mp, 1978, cf.1, balcon,

faianta, parchet, t (la bucatarie), aer condi-
tionat, usa metal, renovata, terasa refacu-
ta, (in garantie), foarte curata, apropiere,
parc, 3 min. Ratb, Mall, Sebastian, maga-

zine, scara renovata, 26.200 {;
0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

170. SEBASTIAN, stradal, dec., et. 3/3,
34 mp, 2014, spatioasa, finisata la cheie,
inclusiv centrala montata, ideal pt. investi-

tie sau birou, se accepta credit, 27.600 {;
0722.465.875 

171. SECTOR 5, Salaj, Dacia Service,  55
mp, confort 1. etaj 1/3, 2010, la cheie, cen-

trala proprie, acte la zi, 33.500 {;
0785.366.307 

172. TEATRUL MASCA langa metrou,
30 mp, vand garsoniera, bloc nou, centrala

proprie, mobilata, demisol;
0731.439.987 

173. THEODOR PALLADY, dec., et. 5/6,
44 mp, 2016, direct dezvoltator, garsoniera
spatioasa, complet finisata, finisaje la aleg,

cal I, G, F, P, UM, UL, centrala term, inst
electr+sanit noi, loc parc, ap. de centre

com, scoli, gradin. 7 min. metrou 1 Decem-
brie 1918, comision 0%, 37.700 {/COMI-
SON 0; 0730.888.285/ 0737.500.384

alexandra.calina@zonadesud.ro 

174. THEODOR PALLADY, Lidl, semi-
dec., et. 2/4, 17 mp, 1978, complet renova-
ta (gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, inst. sanitara si electrica), geam
baie, cadita baie, mobila bucatarie noua,

bloc anvelopat, foarte curat, interfon,
Radet, 16.500 {; 0723.707.553/

0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

175. THEODOR PALLADY, Titan,
Auchan, metrou, dec., et. 4/6, 38 mp,

2016, ansamblu nou, zona superba, gre-
sie, faianta, parchet, centrala proprie, usi
lemn, usa metalica, pvc, termopan, beton/
Porotherm, lift, parcare, toate utilitatille, 0
comision, 37.600 {; 0731.510.853/

0737.500.384 laura.tone@zonadesud.ro 

176. TIMPURI NOI -Metrou dec., 47 mp,
2016, garsoniera, bucatarie inchisa, baie,
balcon, finisaje premium, etaj 5, orientare

SE, vedere superba, 59.990 {;
0784.259.742/ 0726.787.221 eugenbal-

an08@gmail.com 

177. TINERETULUI metrou, dec., et. 1/8,
38 mp, blo, mixt monolit, finisaje supe-
rioare, bucatarie utilata complet, mobila

moderna, dressing, canapea extensibila,
contorizata, apropiere Sincai, P-ta Norilor,

Cantemir. Potential investitie. La cheie.
Merita, 0755.080.420/ 021.331.30.50

tineretului@excesimobiliare.ro www.exces-
imobiliare.ro 

178. TINERETULUI, dec., et. 4/10, 33
mp, 1980, cu imbunatatiri. Este libera, are
cadastru si intabulare si se vinde mobilata.

Se accepta plata prin credit, 47.000 {;
0743.276.537/ 0726.764.420

voni.catanescu@creativebrokers.ro
www.creativebrokers.ro 

179. TITAN - C. Georgian, dec., et. 9/10,
30 mp, garsoniera, partial renovata (gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon inchis),

centrala proprie, 3 lifturi, langa metrou,
doua parcuri. Vec.: N.Grigorescu, Basara-

biei, 31.000 {; 0729.422.945 

180. TITAN - Jean Steriadi, dec., 31 mp,
2015, cu balcon, 31 mp utili, finisaje la

alegere, centrala proprie, etaj 1-4, pereti
caramida, bucatarie inchisa, usi Pinum,

contorizare individuala, in apropiere
metrou, TVA 5% inclus, accept prima casa,

28.500 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

181. TITAN -Jean Steriadi, dec., 38 mp,
2015, direct proprietar, garsoniera in bloc
nou, cu balcon, structura beton, comparti-
mentari de caramida, centrala proprie, fin-
isaje la alegere incluse in pret, accept cash

sau credit, 33.900 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

182. TITAN -Liviu Rebreanu Auchan
(Complex Rasarit de Soare),  et. 6/11, 39
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

faianta, parchet, termopan, um, AC, bloc
reabilitat termic, 22.000 {;

0745.004.308 

198. TITAN, Constantin Brancusi, dec.,
et. 11/11, 35 mp, 1977, confort 1, bloc mixt,
lift nou, terasa refacuta, fara imbunatatiri,
10 minute de parcul IOR si metrou Titan,
piata si Carrefour langa bloc, 34.000 {;

0730.773.589 kdwimob@gmail.com 

199. TITAN, langa magazinul Auchan,
semidec., 30 mp, 1978, confort I, parter/8,

libera, particular, fara intermediari,
0727.608.091 

200. TITAN, metrou 3 min., semidec., et.
10/10, 30 mp, 1970, proprietar, bloc mixt,
renovata total, usi noi, usa metalica noua,
izolata, nu este pe colt, gresie, faianta, ter-
mopane, parchet, apometre, repartitoare,
zona excelenta, bloc langa Mega Image,

libera, 31.400 {; 0725.519.385/
0724.506.581 

201. TITAN, metrou 3 min., semidec., et.
10/10, 30 mp, 1970, proprietar, bloc mixt,
renovata total, usi noi, usa metalica noua,
izolata, nu este pe colt, gresie, faianta, ter-
mopane, parchet, apometre, repartitoare,
zona excelenta, bloc langa Mega Image,

libera, 31.300 {; 0725.519.385/
0724.506.581 

202. TITAN, metrou, parc IOR 3 min.
metrou, Mega Image, semidec., et. 10/10,
32 mp, 1970, cu balcon, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, libera,

bloc mixt, acte complete, Lidl, scoli, maga-
zine, gradinite, 31.400 {;

0743.060.803/ 021.341.08.35 con-
tact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-

iare.ro 

203. TITAN, Ozana, dec., 36 mp, 2015,
bloc nou, garsoniera, et. 4, bucatarie

inchisa, centrala proprie, usa ext. metalica,
usi interior Pinum, tamplarie Veka, finisaje

interioare la alegere, interfon, accept si
Prima Casa, 32.500 {; 0721.302.778/

0767.946.358 siriului51@gmail.com
www.siriului51.ro 

204. TITAN, Parc IOR, 3 min. metrou,
Mega Image, semidec., et. 10/10, 32 mp,
1970, balcon, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, libera, bloc mixt, 3 lif-
turi, acte complete, Lidl, scoli, magazine,
gradinite, 31.400 {; 0743.060.804/
0723.522.926 dan.stepan@yahoo.com 

205. TITAN, Patrascanu, metrou,
dec., et. parter/9, 35 mp, 1970, g, f,

p, termopan, centrala proprie,
stradal, balcon, cadastru, 31.500

{; 0723.712.883   

206. TITAN, Piata Minis, sectia financiara,
metrou la 7-8 min. de metrou,  et. 3/9, cf. 1,
balcon inchis in termopane, um, parchet,

libera, acte, intabulare, zona verde, civiliza-
ta, disc., 32.700 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

207. TITAN, Postavarul,  et. 9/10, 19
mp, garsoniera confort 2, libera,
bloc stradal, zona civilizata, cen-

tre comerciale, mijloace transport,
19.500 {; 0744.207.261/

021.345.33.00
dan.prest@yahoo.com 

208. TITAN, Postavarul, semidec., et.
10/10, 22 mp, 1974, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, parchet laminat,
impecabila, se vinde mobilata si utilata,

asa cum este prezentata, se afla la 5 min.
de metrou si de statia Ratb, etaj 10/10,

terasa refacuta, 21.000 {;
0760.045.141/ 0761.208.904 

209. TITAN, Rasarit de Soare, semidec.,
et. 2/11, 33 mp, 2008, gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, um mobilata si utilata

complet, contorizata total, cadastru si
intabulare, metrou la 8 minute, Auchan,
Parc IOR, Dristor, N. Grigorescu, accept

Prima Casa, 35.900 {; 0722.156.744/
0743.579.258

smarius.agentulimobiliar@yahoo.com 

210. TITAN, Th. Pallady, dec., et. parter/3,
30 mp, 2016, imobil nou, 8 min. metrou 1

Dec. 1918, fin. iunie-iulie 2016, constructie
beton + caramida, lift, g, f, p, t, um, cent.
proprie, accept credit, com. 0, tva de 5%,

31.000 {; 0746.542.773/
0768.388.298/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

211. TITAN, Th. Pallady, dec., et. 2/3, 36
mp, 2016, imobil nou, 8 min. metrou 1 Dec.

1918, fin.iunie-iulie 2016, constructie
beton+ caramida, lift, g, f, p, t, um, centr.
proprie, accept credit, com. 0, tva de 5 %

inclus, 36.000 {; 0769.437.775/
0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

212. TITAN, Trapezului, dec., 36 mp,
2016, imobil nou, demisol

parcare+p+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar/ ipotecar, predare

decembrie 2016,10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,
red. 8 % la plata in avans, 34.500 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
vanzari@vbi.ro www.vbi.ro 

213. TRAFIC GREU cu Nasaud - sector
5,  gars. 35 mp, etaj 2/4, pret 26.500 { si

gars. 40 mp, etaj 2/4, pret 28.000 {;
0765.085.097   

214. TRAPEZULUI, Titan, dec., 71 mp,
2016, imobil nou, demisol

(parcare)+p+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar/ ipotecar, predare

decembrie 2016, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,
red. 8% la plata in avans, 42.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

215. TURDA et. 4/10, gars. cu imb., bloc
reabilitat, 46.500 {; 0729.272.151   

216. TURDA, semidec., et. 9/10, 34 mp,
1981, garsoniera bine compartimentata, cu
imbunatatiri, pretabil investitie. Vecinatati: 1
Mai, Mihalache, Domenii, Banu Manta, P-
ta Victoriei, Averescu, Chibrit, 39.000 {;

0724.391.930/ 0733.131.395 van-
zari@matimobiliare.ro
www.matimobiliare.ro 

217. TURNU MAGURELE, sector 4,
semidec., 28 mp, 2014, vand garsoniera,

cf. 1, parter, cu curte proprie 22 mp, gresie,
faianta, particular, 32.000 {;

0743.189.757   

218. UNIRII splai, Tineretului, vis a vis de
Parcul Copiilor, dec., et. 2/10, 48 mp, 2016,
imobil s+p+10, dezvoltator, finisaje incluse,
baia utilata, contorizare separata, centrala
apartament, + tva, avans 20 %, receptie

decembrie 2016, 45.705 {;
0724.009.281 office@davincigroup.ro

www.davincigroup.ro 

219. UNIRII str. Justitiei, dec., et. 1/1, 30
mp, 1960, cf. 1, la curte, intrare separata,

contorizare separata, g, f, p t, centrala pro-
prie, instalatii sanitare si electrice schim-

bate recent, proprietate, libera, neg.,
25.000 {; 0724.681.908 

220. UNIRII, dec., et. 9/10, 41 mp, 1992,
garsoniera, bloc mixt, Bd. Unirii, confort 1

sporit, garsoniera se vinde complet mobila-
ta si utilata, termopan, aer conditionat, usi
de interior Classen, usa metalica, gresie,

faianta, parchet, etc, 74.500 {;
0751.186.986 

221. UNIRII, Bd. Mircea Voda 50,  1998,
particular, stradala, g, f, p, mobilata, utilata,

2 min. metrou, 53.000 {;
0729.685.562   

222. UNIRII, Alba Iulia Rond, Moise
Nicoara, semidec., et. parter/4, 18 mp,

1975, renovat recent instalatii sanitare si
electrice noi, gresie, faianta, termopan, usa
metalica. Bloc curat linistit fara restantieri.
Se vinde mobilata si utilata, 25.500 {;

0720.011.960
nicolae.imobiliare@yahoo.com

www.ednaimobiliare.ro 

223. UNIRII, rond Alba Iulia,  et. 9/10, 25
mp, 1970, confort 2, curata, gresie, faianta,

parchet, termopane, libera, bloc civilizat,
discutabil, 23.000 {; 0761.532.117/

0722.542.692 

224. UNIVERSITATE Calderon, semi-
dec., et. 5/6, 42 mp, 1942, particular, gars.
dubla, recent renovata, gresie, faianta, usa

metalica, parchet masiv artar, libera, tv,
57.000 {; 0732.464.725   

225. VACARESTI, Tineretului, dec., et.
4/10, 48 mp, 2016, bloc nou, constructie

de calitate, promotie, complet finisat,
obiecte sanitare in baie, aer conditionat,

mobilier bucatarie, comision 0, 45.705 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

226. VITAN -vis-a-vis Auchan, semidec.,
et. 8/10, 32 mp, 1982, gars., cf. 1, bloc gar-
soniere, monolit pe structura de grinzi, fara
imb., vedere sud, RATB 123 catre Auchan,

piata aproape, zona civilizata, ferm
29.800 {; 0745.779.715   

227. VITAN Mall, dec., et. parter/8, 37 mp,
1990, imbunatatiri noi, g, f, p, termopan,
um, 15 min. Mall, 5 min. metrou Mihai
Bravu, 39.500 {; 0748.210.364/

0724.909.341   

228. VITAN Mall, dec., et. 6/8, 42 mp,
1990, imbunatatiri, g, p, termopan, um, 5
min, Mall, 10-15 min. metrou Dristor sau

Mihai Bravu, 43.000 {; 0746.083.285   



181. COLENTINA, dec., 65 mp, 2014, 2
camere, Prima Casa, proprietar, semifin-
isat sau la cheie, cu gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, s+p+4e, toate utili-

tatile, lift, parcare, granit, fier forjat, tva
inclus, te poti muta oricand. Ansamblu de 3

blocuri cu 4 etaje, 48.000 {;
0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

182. COLENTINA, Motodrom, gresie,
faianta, usa metalica, aer cond., gaze indi-

vidual, instalatii noi electrica + sanitara,
totul nou, disc., 55.000 {;

0764.020.325   

183. COLENTINA, Andronache, langa
tramvai, Carrefour, semidec., et. 1/3, 75

mp, 2012, bloc nou, izolat termic, construc-
tie caramida, centrala proprie, finisaje de

lux, lift, parcare 60.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

184. COLENTINA, D-na Ghica,  et. 8/10,
40 mp, cf. 2, bloc reabilitat termic, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal, ren-
ovat 2015, acte la zi, 38.000 {;

0722.612.915/ 0766.360.676/
0722.218.460   

185. COLENTINA, D-na Ghica, dec., et.
5/10, 55 mp, 1982, intre Teiul Doamnei si

D-na Ghica, confort 1, foarte spatios, curat,
fara imbunatatirii, toate actele, zona civi-

lizata, bloc curat, 57.999 {;
0766.400.300 neagut65@gmail.com 

186. COLENTINA, D-na Ghica, dec., et.
10/10, 40 mp, 1977, renovat: gresie,

faianta, parchet, ac, inst electr, inst. san-
itare, mobila bucatarie, termopane, usa

metalica, merita vazut, 44.500 {;
0721.358.013 don_johny@yahoo.com 

187. COLENTINA, Dna Ghica, intersec-
tie, dec., et. 2/10, 50 mp, 1979, 2 cam cf.

1, stradal, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, pretabil sediu firma, cabinet

medical, birouri, 52.000 {;
0722.256.664/ 0764.641.758/

021.242.12.93
cordialimobiliare@yahoo.com www.cordial-

imobiliare.ro 

188. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,
et. 10/10, 40 mp, proprietar, fara imb., ter-

mopan, prins in program reabilitare,
32.000 {; 0722.957.045/

0723.683.581   

189. COLENTINA, Doamna Ghica,
Terasa, dec., et. 2/8, 60 mp, 1991, imb., g,
f, p, t, usa metalica ac, pe mijloc, posibilitati

parcare, accept credit, eliberabil rapid,
cadastru, intabulare, 59.900 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

190. COLENTINA, Fundeni, dec., et. 1/2,
55 mp, 2016, ( vis-a-vis de spital), ap. 2

camere, constr. 2015, et 1, et 2, mansarda,
s. utila 55 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, centrala termica,
pret 58.000 { ( la plata cash 5%), 58.000

{; 0766.206.800/ 0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

191. COLENTINA, Fundeni, dec., 58 mp,
2015, proiect finalizat. Apartamente noi de
vanzare, comision zero, rate direct la dez-
voltator. Toate apartamentele sunt finisate

si la cheie. Pret 49.500 { + 5% TVA pt.
parter, etajul 1 si 2, 51.975 {;
0751.304.228 office@caisuluiresi-

dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

192. COLENTINA, Fundeni, dec., 55
mp, 2015, proprietar, rate la

dezvotator, prima casa, semifinisat
sau la cheie, finisaje la alegere,

toate utilitatile. Ansamblul se afla
pe strada Doinei 44, 46.500 {;

0769.401.695 nicu-
laedanut2012@gmail.com
www.residencefundeni.ro 

193. COLENTINA, Fundeni, Dobroesti,
dec., et. 1/3, 58 mp, 2015, confort 1 sporit,

parter inalt, la cheie, cu imbunatatiri la
alegerea clientului, loc de parcare inclus,

acte la zi, id: CA0028, 54.000 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

194. COLENTINA, Fundeni, Doinei,
semidec., et. 1/3, 74 mp, 2014, 2 camere
spatioase, bloc finalizat, finisat, centrala

calorifere, TVA si parcare subterana
inclusa, zona linistita, comision 0, 63.000
{; 0727.722.222 office@fundeniresi-

dence.ro www.fundeniresidence.ro 

195. COLENTINA, Fundeni, Doinei,
semidec., et. 1/3, 60 mp, 2015, 2 camere,
finalizat, finisat, centrala, calorifere, TVA

inclus, parcare inclusa, zona linistita, comi-
sion 0, se accepta credit, 40.900 {;

0727.722.222
office@fundeniresidence.ro 

196. COLENTINA, Fundeni, Residence
Fundeni V, dec., 50 mp, 2015, ap. 2

camere, proprietar, rate la dezvoltator,
Prima Casa, la cheie, finisaje la alegere,

toate utilitatile. Ansamblu se afla pe strada
Doinei 44, 46.500 {; 0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

197. COLENTINA, Kaufland, la 6 minute
de Obor,  53 mp, confort 1 semidec., etajul
2/ 10, bloc reabilitat, cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, renovat
recent, negociabil, merita vazut, 48.000

{; 0728.879.796 

198. COLENTINA, Mc Donald s, dec., et.
2/10, 45 mp, 1978, fara imbunatatiri,

cadastru, intabulat, liber, usa metalica,
accept credit, 40.000 {; 0724.994.947 

199. COLENTINA, Mc Donalds, dec., et.
5/10, 40 mp, 1980, finisat modern, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, calorifere
otel, instalatii electrice si sanitare pe cupru,

mobilat si utilat complet, frigider, aragaz,
masina spalat, reabilitare 2016, 42.000 {;

0723.472.036/ 0726.170.815
alexserb1977@yahoo.com 

200. COLENTINA, Obor, Anuntul Tele-
fonic, dec., et. parter/10, 53 mp, bloc

reabilitat, stradal, vedere laterala, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

balcon 7 mp, geam la baie, liber, acte la zi,
pret discutabil, numai cash, 50.000 {;

021.243.43.78/ 0720.094.073 

201. COLENTINA, Pod, 5 min. Doamna
Ghica, dec., et. 2/10, 56 mp, 1985, cen-

trala termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, contorizat, acte com-

plete, se accepta credit, acces rapid
mijloace transport, 51.500 {;

0743.060.802/ 021.341.08.35 con-
tact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-

iare.ro 

202. COLENTINA, Rau, dec., et. 3/10, 54
mp, 1985, confort 1, cu centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, termopan, usi de

interior noi, acte la zi, scara impecabila, se
accepta credit, 58.000 {;
021.243.43.78/ 0734.399.903 

203. COLENTINA, Rau, Bacila, dec., et.
3/4, 60 mp, 1986, 3 min. Soseaua Colenti-
na, balcon, centrala proprie, imb. noi, g, f,
p, t, um, ac, mobilat, utilat, reabilitat termic,

cadastru, intabulare, eliberabil rapid,
57.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

204. COLENTINA, Rau, Maior Bacila,
dec., et. 1/8, 53 mp, 1986, bloc tip rusesc,
2 lifturi, imb. recente, g, f, p, um termopan,

2 ac, centrala termica, cadastru, intabu-
lare, accept credit 53.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

205. COMUNA BRAGADIRU, Ilfov,  50
mp, 2011, vand urgent ap. cu 2 camere, et.

1; 0724.969.280   

206. CONFORT CITY, Popesti Leordeni,
et. 1/10, 80 mp, 2010, la etajul 1 din 10,

confort l, balcon mare. Imbunatatiri gresie,
faianta, parchet, termopan, usi noi. Bloc

din 2010. Apartamentul are o suprafata de
80mp. Poprietarul accepta credit, 52.000
{; 0726.704.033 office@amdf-imobil-

iare.ro www.amdf-imobiliare.ro 

151. BUCURESTII NOI, Damaroaia,  et.
2/3, 65 mp, 2015, imobil s+p+2+m, finisaje
la alegerea clientului incluse in pret, cen-

trala termica. Acces rapid: metrou- 300 m.
Accept credit, 70.000 {; 0766.666.898/

0766.721.565 office@imobilenord.ro 

152. BUCURESTII NOI, Soseaua Chi-
tilei, str. Hotin, semidec., et. 2/4, 52 mp,
2012, etaj 2/4, 51mpu, centrala proprie,

aer conditionat, bucatarie inchisa (mobila-
ta), balcon, acces facil RATB, in prximitate

scoala, supermarket, se accepta credit
bancar, neg., 57.000 {; 0720.427.305/

0765.355.879 gabriel@staffimobiliar.ro 

153. CALARASILOR CALEA, Matei
Basarab, stradal, dec., et. 3/7, 64 mp,

1990, vedere fata, liber, acte ok, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi schimbate,

bucatarie mare, scara curata, acte ok,
merita vazut, 77.000 {; 0732.135.471 

154. CAMPIA LIBERTATII parc,  et.
parter, 58 mp, 1970, parter cu balcon mare
imb., gresie faianta parchet termopan usi

noi calorifere schimbate. Bucatarie mobila-
ta. La cheie, se accepta credit, 61.000 {;

0723.602.926/ 0741.107.824
office@amdf-imobiliare.ro www.amdf-imo-

biliare.ro 

155. CAMPIA LIBERTATII, 53 mp,
confort 1 semidec., etajul 8/9, cu gresie,
faianta, termopan la o camera, decent,

pozitie excelenta, la 10 minute de Muncii,
acte la zi, merita, 45.000 {;

0728.879.796 

156. CAMPIA LIBERTATII, semidec.,
55 mp, ocazie, 2 camere, urgent, plec din
tara, renovat complet, etaj 9, bucatarie,

baie mobilata, instalatii noi, negociabil sau
inchiriez 52.000 {; 0758.865.007 

157. CANTEMIR, dec., et. 4/7, 54 mp,
1970, apartament superb, renovat, spatios,

numeroase imbunatatiri, mobilat si utilat.
Acces metrou si Parcul Tineretului,

70.000 {; 0743.276.537/
0726.764.420 voni.catanescu@creative-

brokers.ro www.creativebrokers.ro 

158. CAROL - Pache Protopopescu,  65
mp, duplex, et. 4 si 5/P+5, finisaje la

alegere, tva inclus, 85.900 {;
0735.011.420  www.scorneica.ro 

159. CAROL PARC, Filaret, dec., 64 mp,
2015, direct dezvoltator, 2 camere, con-

structie noua P+8E+9R, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, predare la cheie,

toate utilitatile, 76.200 {;
0753.112.731/ 0748.238.661 market-

ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

160. CASA PRESEI, Poligrafiei, Jiului,
dec., et. 1/4, 73 mp, 2013, imobil nou, 58
mp utili, etaj 1, living luminos si spatios cu

iesire pe balcon, vedere fata, bucatarie
separata, 1 dormitor si o baie generoasa,
contorizare, posibilitate parcare, 64.989

{; 0764.284.747 

161. CHISINAU, Diham, Clinica Hypo-
crat, dec., et. 5/8, 53 mp, 1982, g, f, p, ter-
mopan, centrala proprie, renovat recent,

liber, cadastru, 53.500 {;
0723.712.883   

162. CHISINAU, Diham, Hipocrat, semi-
dec., et. parter/8, 53 mp, 1982, bloc reabili-

tat, apartament spatios, liber, cu balcon,
acte la zi. Apropiere statii de metrou Titan,

Costin Georgian si Muncii. Vecinatati
Basarabia, Arena Nationala, Pantelimon,

Iancului, MegaMall, 49.000 {;
0728.820.537 

163. CISMIGIU - Brezoianu, semidec., et.
3/3, 42 mp, 1938, 3/3+ mansarda, blocul
nu are risc sau urgenta, centrala termica
proprie, renovat modern, parchet, gresie,
termopan, ne/mobilat, langa intrarea in

parc 53.900 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

164. CISMIGIU intrarea Rigas dec., et.
5/6, 109 mp, 2 camere, renovat recent,
centrala proprie, terasa 19 mp, bloc fara

bulina, 107.000 {; 0725.214.335 

165. CISMIGIU Sala Palatului, semidec.,
et. parter/5, 65 mp, 1932, particular, 2
camere, necesita renovare, curte inte-

rioara, liber, 65.000 {; 0732.464.725   

166. CODRII NEAMTULUI zona 1
Decembrie dec., et. 9/10, vand ap. 2, f.

imb., direct proprietar, comision 0 %
37.500 {; 0770.432.422   

167. COLENTINA - Fundeni, dec., 58
mp, 2015, proiect finalizat cu apartamente
noi de vanzare, comision zero, rate direct
la dezvoltator. Toate apartamentele sunt
finisate si la cheie, 5% TVA, Preturi de la

42.525 {; 0751.304.228 office@caisu-
luiresidence.ro www.caisuluiresidence.ro 

168. COLENTINA - Obor,  et. 1/4, 60 mp,
1987, 2 cam., I, imb., liber, cadastru, foarte

civilizat, neg.; 0721.511.311   

169. COLENTINA - Obor, dec., 51 mp,
etaj 5, cf. 1, gresie si faianta, termopan,
total nou, instalatii sanitare si electrice
schimbate, pret neg.; 0724.554.282   

170. COLENTINA - Teiul Doamnei, dec.,
et. parter/8, 51 mp, 1986, cf .1, gresie,
faianta, termopan, parchet, usa metal,

posibilitate balcon, zona linistita cu vedea-
ta,10 min. de metrou. Vec: Obor, Tei, Ste-
fan cel Mare, 50.000 {; 0766.272.562 

171. COLENTINA MASINA DE PAINE,
NR. 69,  ET. 9/10, APARTAMENT 2

CAMERE, 42.000 {;
0767.571.910   

172. COLENTINA McDonald's, Maior
Bacila, dec., et. 3/10, 56 mp, 1986, 2

camere, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, centrala
termica, cadastru, intabulare, se accepta

credit, 58.000 {; 0787.882.999 

173. COLENTINA Nada Florilor, dec., et.
parter/2, 36 mp, 1970, confort 2, stare

buna, renovat acum 2 ani, gresie, faianta,
parchet, termopan, se vinde mobilat si uti-

lat, se accepta credit, 31.700 {;
0722.465.875 

174. COLENTINA Pod, Maior Bacila,
semidec., et. 4/10, 51 mp, 1979, renovat

total, g, f, p, t, um, ac,instalatii cupru, semi-
mobilat, acte la zi, cash/ credit, liber, veci-

natati: Doamna Ghica, Obor, Fundeni,
Lacul Tei, neg., 54.000 {/neg;

0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-
orgescu88@gmail.com www.sweethome-

imob.ro 

175. COLENTINA Rau, dec., et. 1/8, 57
mp, 2 camere confort, bloc reabilitat,
vedere sud, stradal, bucatarie 8 mp,
sufragerie 18 mp, dormitor 13 mp,

imbunatatiri, 52.500 {; 0733.272.367 

176. COLENTINA sos., dec., et. 6/10, 46
mp, 1978, hol generos, balcon, baie si

bucatarie. Are vedere mixta?, 44900 {;
0724.308.757 

177. COLENTINA Soseaua, Obor, semi-
dec., et. 9/10, 54 mp, 1970, proprietar,
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
1/3, 45 mp, 2015, gaze, canalizare, curent,
telefonie, cablu. Se preda complet finisat

cu baile utilate. Parcare. Finisaje. Centrala
termica proprie. Tamplarie PVC Gealan.
Direct dezvoltatorcomision 0%, tva 5%

inclus, 31.500 {; 0727.884.880 cipri-
ancpy@yahoo.com 

114. BRANCOVEANU dec., et. 7/10, 45
mp, conf. 1 sporit, fara imbunatatiri, acte in
regula, se accepta credit, balcon, urgent,

31.000 {; 0761.938.277 

115. BRANCOVEANU dec., et. parter/8,
58 mp, 1988, confort 1 gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aproape de
metrou, constructie dupa 1980, 58.400 {;

0726.904.451
victorygeorgiana@gmail.com 

116. BRANCOVEANU semidec., et.
6/10, 52 mp, particular, stradal, fara

imbunatatiri, structura caramida, balcon 12
mp 45.000 {; 0729.913.855 

117. BRANCOVEANU -Huedin dec., 54
mp, 2015, apartamentul se vinde finisat la

cheie (gresie, faianta, parchet, obiecte
sanitare, usi de interior, centrala proprie de
apartament), se accepta credit, 54.500 {;

0722.221.688/ 0722.519.815 

118. BRANCOVEANU -Huedin, dec., 54
mp, 2015, apartamentul se vinde finisat la

cheie (gresie, faianta, parchet, obiecte
sanitare, usi de interior, centrala proprie de
apartament), se accepta credit, 54.500 {;

0722.221.688/ 0722.519.815 

119. BRANCOVEANU Baltita, dec., et.
parter/8, 60 mp, 1987, izolatie interioara,

faianta, gresie, parchet, t, cadastru, intabu-
lare, neg., 58.500 {; 0727.245.832/

0768.503.537 mihai.lozneanu@yahoo.com 

120. BRANCOVEANU Huedin, dec., et.
1/10, 43 mp, ap. 2 cam., imb., cad, intabu-

lare, 42.500 {; 0746.188.844   

121. BRANCOVEANU, dec., et. 6/10, 42
mp, 2 camere, hol locuibil, termopan, usi

interior schimbate, usa metalica balcon, se
accepta credit, 35.800 {;

0763.575.682/ 0723.389.967 www.sud-
imob.ro 

122. BRANCOVEANU, dec., et. 8/10, 42
mp, 1976, conf. 2, 1 balcon, cu

imbunatatiri, loc parcare, izolatie termica,
se accepta credit, 34.000 {;

0761.938.277 

123. BRANCOVEANU, dec., et. 10/10,
40 mp, confort 2. Imbunatatiri: instalatie din
cupru si termopane+ balcon inchis (Rehau
2016), fara probleme cu terasa si infiltrati-

ile, direct proprietar. Seriozitate. Sunati
9:00-20:00, disc., 29.000 {;

0773.761.395 

124. BRANCOVEANU, semidec., et. 1/2,
52 mp, 2016, direct dezvoltator, Maria

Curie (Budimex) 7 min. Oraselul copiilor,
finisaje lux, gresie, faianta, centrala pro-
prie, P+2+M, parcare subterana, TVA

inclus, comision 0%, finalizare iulie 2016,
cash, 67.000 {; 0764.379.595/

0728.512.991 

125. BRANCOVEANU, dec., et. 3/8, 54
mp, 1965, reamenajat, baie cu geam, gre-

sie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopan, lift, vedere pe spate, langa parc,

se vinde nemobilat, actele pregatite pentru
vanzare ID 93008, 48.000 {;

0755.022.293 mihai.vasilache@capital-
imob.ro www.capitalimob.ro 

126. BRANCOVEANU, Alunisului, dec.,
et. 5/6, 44 mp, 2015, duplex, scara inte-

rioara, luminoase, la cheie, centrala termi-
ca, utilitati, aproape metrou, RATB, izolatie
termica, bucatarie, baie, liniste, 24.500 {;

0721.115.770 diana.dragomir@etici-
mob.ro www.eticimob.ro 

127. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
65 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, P+3E, apartament excelent
compartimentat, finisaje lux, toate utilitatile,

infrastructura completa, comision 0%,
78.000 {/; 0722.221.688/

0722.519.815 

128. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
65 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, P+3E, apartament excelent
compartimentat, finisaje lux, toate utilitatile,

infrastructura completa, comision 0%,
78.000 {; 0722.221.688/

0722.519.815 

129. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
et. 7/8, 50 mp, 1977, confort 1, renovat

complet, 55.500 {; 0726.904.451 vic-
torygeorgiana@gmail.com 

130. BRANCOVEANU, Luica, Izvorul
Oltului, dec., et. 1/4, 47 mp, 1970, zona

plina de verdeata si liniste fara trafic.
Aproape de mijloace de transport in

comun, bloc curat fara restantieri, 40.000
{; 0720.011.960

nicolae.imobiliare@yahoo.com 

131. BRANCOVEANU, metrou - Mc.
Doland's, semidec., et. 4/8, 56 mp, 1986,
cf. 1, imbunatatiri, bloc stradal, acte, zona

Oraselul Copiilor; 67.000 {;
0722.510.033

cartier@cartierrealestate.ro 

132. BRANCOVEANU, metrou,
Budimex,  et. 8/9, 51 mp, 1975, parchet,

termopan, 2 aparate conditionat, usa met-
alica, gresie, faianta, etaj tehnic, cadastru

si intabulare, certificat energetic, liber,
38.000 {; 0773.741.482 

133. BRANCOVEANU, Oltenitei Scoala
de Politie,  et. 1/8, 57 mp, ingrijit, etaj

interuat intre metrou Piata Sudului si Bran-
coveanu, 44.500 {; 0771.350.631/
0733.300.779 www.liderimobiliare.ro 

134. BRANCOVEANU, Orasel, semi-
dec., et. 6/8, 52 mp, 2 camere, confort 1,

balcon 6 mp, imbunatatiri recente, modern
mobilat, utilat, bloc stradal, vedere bule-
vard, merita vizionat, se vinde cu mobila
noua, doar 5 min. metrou, 52.000 {;

0723.389.967/ 0763.575.682 

129. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
et. 7/8, 50 mp, 1977, confort 1, renovat

complet, 55.500 {; 0726.904.451 vic-
torygeorgiana@gmail.com 

130. BRANCOVEANU, Luica, Izvorul
Oltului, dec., et. 1/4, 47 mp, 1970, zona

plina de verdeata si liniste fara trafic.
Aproape de mijloace de transport in

comun, bloc curat fara restantieri, 40.000
{; 0720.011.960

nicolae.imobiliare@yahoo.com 

131. BRANCOVEANU, metrou - Mc.
Doland's, semidec., et. 4/8, 56 mp, 1986,
cf. 1, imbunatatiri, bloc stradal, acte, zona

Oraselul Copiilor; 67.000 {;
0722.510.033

cartier@cartierrealestate.ro 

132. BRANCOVEANU, metrou,
Budimex,  et. 8/9, 51 mp, 1975, parchet,

termopan, 2 aparate conditionat, usa met-
alica, gresie, faianta, etaj tehnic, cadastru

si intabulare, certificat energetic, liber,
38.000 {; 0773.741.482 

133. BRANCOVEANU, Oltenitei Scoala
de Politie,  et. 1/8, 57 mp, ingrijit, etaj inter-

mediar, bucatarie 8 mp, patrata, balcon
mare, baia amenajata, termopan, liber, sit-
uat intre metrou Piata Sudului si Brancov-

eanu, 44.500 {; 0771.350.631/
0733.300.779 www.liderimobiliare.ro 

134. BRANCOVEANU, Orasel, semi-
dec., et. 6/8, 52 mp, 2 camere, confort 1,

balcon 6 mp, imbunatatiri recente, modern
mobilat, utilat, bloc stradal, vedere bule-
vard, merita vizionat, se vinde cu mobila
noua, doar 5 min. metrou, 52.000 {;

0723.389.967/ 0763.575.682 

135. BRANCOVEANU, Oraselul Copiilor,
2 minute de metrou, semidec., et. 9/10, 55
mp, 1993, bloc stradal imbunatatiri: t, um,
g, f, p, ac, balcon inchis, 1 grup sanitar +
loc de parcare. Cadastru si intabulare.ID

93052, 66.000 {; 0755.022.293
mihai.vasilache@capitalimob.ro www.capi-

talimob.ro 

136. BRANCOVEANU, Secuilor, dec., et.
2/4, 50 mp, confort 1, etaj intermediar in

bloc de 4 niveluri, bucatarie mare, amena-
jat recent, termopan, parchet, gresie,

faianta, instalatii noi, apropiere metrou
Piata Sudului, Sun Plaza, 49.990 {;
0771.350.631/ 021.330.79.50 www.lider-

imobiliare.ro 

137. BRANCOVEANU, Stupilor, dec., et.
7/10, 51 mp, 1971, confort 1, renovat com-

plet, intabulat, liber, 49.500 {;
0774.675.546 

138. BRANCOVEANU, vizavi de metrou,
et. 3/8, 54 mp, 1986, cf.1, curat, termopan,
accept credit, liber, acte, neg., 63.500 {;

0764.959.956   

139. BUCUR OBOR Ferdinand,  et. 8/10,
52 mp, stradal, metrou la 100 m de bloc,

cf. 1, balcon, foarte curat, liber, fara
restantieri, super zona, scoala, gradinita,

intabulare, disc. 44.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

140. BUCUR OBOR Kaufland semidec.,
et. 9/10, proprietar, vand ap. 2 cam.,

41.500 {; 0724.281.925   

141. BUCUR OBOR, dec., et. 9/10, 55
mp, 1975, ap. 2 camere deasupra mag.
Bucur Obor (ALMO), liber si e renovat

recent cu materiale de foarte buna calitate.
telefon proprietar, exclus agentii imobiliare,

61.500 {; 0742.158.524 

142. BUCUR OBOR, Dimitrov, Liceul Iulia
Hasdeu, aproape de metrou,  52 mp, con-
fort 1 semidec., etajul 8/10, bloc caramida,

cu parchet, usa metalica, termopan la
bucatarie, zugravit recent, pozitie excelen-

ta, urgent, 42.000 {; 0728.879.796 

143. BUCURESTI firma de imobiliare,
intermediez vanzari- cumparari imobiliare

in Bucuresti, comision discutabil. Persoana
foarte serioasa; 0732.120.506/

031.429.34.70   

144. BUCURESTI, 50 mp, cumpar
apartament 2 camere sector 2 sau 3 prin
credit direct de la proprietar. Pret negocia-

bil. Constructie dupa 1977 si suprafata
utila peste 45 mp. Exclus agentii imobiliare,

55.000 {; 0743.121.088
andra.icetea@gmail.com 

145. BUCURESTII NOI Bazilescu, langa
metrou, semidec., et. 9/10, 58 mp, 1970,

vedere parc, bloc reabilitat, confort 1, liber,
balcon, fara imbunatatiri, doar termopan si
usa metalica, bucatarie mare, 48.500 {;

0740.246.872/ 0723.399.229 

146. BUCURESTII NOI, dec., et.
parter/3, 102 mp, 2015, 2 camere+ curte,
parter inalt, imobil finalizat 2015, finisat,
mobilat modern, utilat complet, debara,

balcon, bucatarie inchisa, 5 min. metrou,
Ratb, accept credit bancar, contorizare

individuala, proprietar, 88.000 {;
0723.055.555 

147. BUCURESTII NOI, Chitila,  et. 1/3,
55 mp, 2015, imobil S+P+2+M, etaj 1 sau
etaj 2, finisaje la alegerea clientului incluse
in pret, centrala termica. Acces RATB- 100

m, acces metrou- 600 m. Accept credit.
Comision 0%, 52.000 {;
0766.666.898/ 0766.721.565

office@imobilenord.ro 

148. BUCURESTII NOI, Chitila,  74 mp,
2015, s. utila 45 metri patrati, 29 mp
terasa, imobil s+p+2+m, finisaje la

alegerea clientului incluse in pret, centrala
termica. Acces rapid: metrou, Ratb. Bonus:

boxa si loc parcare, 64.000 {;
0766.666.898/ 0766.721.565

office@imobilenord.ro 

149. BUCURESTII NOI, Damaroaia,  et.
1/3, 66 mp, 2015, imobil s+p+2+m, con-

structie 2015, finisaje la alegerea clientului
incluse in pret, centrala termica. Acces
rapid: metrou 300m, Ratb 50m. Accept

credit, comision 0%, 70.000 {;
0766.666.898/ 0766.721.565

office@imobilenord.ro 

150. BUCURESTII NOI, Damaroaia,  et.
2/3, 47 mp, 2015, imobil s+p+2+m, finisaje
la alegerea clientului incluse in pret, cen-
trala termica. Acces rapid: metrou 300 m,
RATB, parc, piata. Accept credit, comision

0%. 59.000 {; 0766.666.898/
0766.721.565 office@imobilenord.ro 

20. 13 SEPTEMBRIE, dec., 60 mp,
1989, acte, imbunatatiri, g, f, t, um, lux,
negociabil; 60.000 {; 0725.388.718 

21. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, locatie
excelenta, dec., et. 3/4, 52 mp, 2016, opor-
tunitate investitie, imobil finalizat, p+4, con-

structie solida beton + caramida, izolatie
termica, tamplarie Rehau, finisaje la

alegere, centrala, pret plata cash imedi,
57.000 {; 0723.551.494 catalin.novu-

minvest@gmail.com 

22. ALBA IULIA, Ruby Tuesday, semi-
dec., et. 1/4, 63 mp, 1990, 2 camere, con-

fort 1, gresie, faianta, parchet din lemn
masiv, termopan, aer conditionat, um. La
50 m de Piata Alba Iulia, acte ok, 85.000

{; 0735.724.679/ 0747.111.633/
0722.459.956 marian.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

23. ALEXANDRIEI -Cristalului, semidec.,
et. 1/3, 55 mp, 2016, 2 camere, caramida,

balcon, finisaje incluse, utilitati in curs,
RATB. Pret: 33.000 euro. Comision 0%,

33.000 {; 0730.556.910 

24. ALEXANDRIEI zona Rostar, dec., et.
parter/3, 47 mp, 2015, cu plata in rate la
dezvoltator pe maxim 10 ani, se preda la
cheie cu alegerea finisajelor, avans cu act
ce vanzare cumparare cu ipoteca, acces

asfalt, zona mixta, 36.000 {;
0726.663.288 vestrezidential@yahoo.ro 

25. ALEXANDRIEI SOSEA nr. 1, dec.,
et. 3/3, 56 mp, 1965, curte interioare cu

parcare, izolatie termica interioara, inclusiv
tavan, aer conditionat, centrala proprie,

parchet lemn, piata si statie tramvai in fata
blocului, disc., 45.000 {; 0723.938.542   

26. ALEXANDRIEI SOSEAUA dec., et.
2/2, 60 mp, 2015, apartament in vila cu

spatiu de depozitare 4 mp scara interioara
bransat la utilitati contorizat individual par-

care drum privat toate actele finisat la
cheie reducere 5613 in avans pentru plata

cash 35.000 {; 0736.132.969
silviu_ivan75@yahoo.com 

27. ALEXANDRIEI SOSEAUA, propri-
etar vand urgent ap. 2 camere, cf. 1, disc.

46.000 {; 0721.570.265   

28. ALEXANDRIEI SOSEAUA, zona
Cristalului,  49 mp, bloc nou, balcon,

curent, apa, canalizare, centrala proprie,
app RATB, centre comerciale, se accepta

credit, comision 0% client, 36.000 {;
0760.654.541/ 021.440.22.49 concepti-

mobiliare@yahoo.com www.conceptimobil-
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
ac). Vecini: Titan, Muncii, Dristor, 51.000

{; 0766.272.564 

46. BABA NOVAC, Mihai Bravu, dec., et.
7/10, 57 mp, 1977, gresie, faianta, parchet,

termopan, 67.000 {; 0728.114.497/
021.302.98.51 office@clasicimob.ro 

47. BABA NOVAC, parc IOR, Campia
Libertatii, semidec., et. 4/10, 54 mp, 4/10,

reabilitat termic, balcon inchis cu ter-
mopan, A/C, neamenajat, contorizat, liber,

cadastru, intabulare, la 2 min de Parc,
zona verde, apropiere: Dristor, Muncii,

Mihai Bravu, 52.000 {; 0722.792.856/
0720.817.399 office_imobiliar@yahoo.ro

anuntimobiliar.ucoz.ro 

48. BABA NOVAC, Reconstructiei, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, 1965, etaj intermedi-

ar, luminos, renovat integral, instalatie
electrica cupru,gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, accept credit, intabu-

lat. Vecinatati: Dristor, Campia Libertatii.
Ova75793, 49.990 {; 0737.504.516

iulian.tanasie@catalog-rezidential.ro
www.catalog-rezidential.ro 

49. BABA NOVAC, Rucar,  53 mp,
aproape de parc, confort 1 semidec., la

parter cu balcon, bloc reabilitat, cu
imbunatatiri, acte la zi, pozitie excelenta,

merita vazut, 52.000 {; 0728.879.796 

50. BABA NOVAC, Rucar, aproape de
parc, semidec., et. parter/10, 53 mp, con-
fort 1 semidec., la parter cu balcon, bloc

reabilitat, cu imbunatatiri, acte la zi, pozitie
excelenta se accepta credit, merita vazut,

52.000 {; 0728.879.796 

51. BABA NOVAC, Titan, Parc IOR, cir-
cular, et. 15/17, 52 mp, 1975, 2 cam. imobil
din 1975, bloc construit pe role, (arhitectul
locuind chiar el in acest imobil), suprafata
utila de 52 mp si beneficiind de o panora-
ma deosebita, ideal residenta, 52.000 {;

021.324.23.69/ 0723.348.535 con-
tact@siriusimobiliare.ro www.siriusimobil-

iare.ro 

52. BAICULUI, 2 camere, cf. 3, parter,
fara imbunatatiri, neg., urgent, 23.000 {;

0764.484.170   

53. BAICULUI, dec., et. 2/4, 36 mp,
1974, ap. 2 cam., modest, centrala gaze,
izolat termic, termopane, usa metalica;

0732.695.870   

54. BAICULUI, dec., et. 1/4, 1989, vand
ap. 2 camere, cf. 1, renovat si imbunatatit,

55.000 {; 0723.774.413   

55. BALCESCU, ultracentral, semidec.,
et. 9/9, 50 mp, 1961, fara risc seismic,

pers. fizica, renovat, spatios si foarte lumi-
nos 50 mp construit (45 utili). Vedere
superba P-ta Revolutiei pozitie super.

Eventual se poate vinde utilat si mobilat
Mobexpert, 65.000 {; 0722.721.629

tamema.miron@gmail.com 

56. BANEASA, dec., et. parter/4, 62 mp,
2012, apartament in bloc nou situat pe
soseaua Gh.I. Sisesti, langa restaurant
Vatra Noua. Apartamentul are finisaje si

dotari de calitate si se vinde complet mobi-
lat si utilat. Acces rapid DN1, Mall, centru,

72.000 {; 0724.543.014
cristian@theosimob.ro www.theosimob.ro 

57. BANEASA, Parc Herastrau, semi-
dec., et. 5/5, 70 mp, 2013, et 5/5 cu lift, su
50 mp + 20 mp balconul, finisat cu materi-

ale superioare, centrala proprie. Ultimul
apartament din bloc; separat parcare sub-

terana si boxa. Agentie, 79.500 {;
0762.093.000 

58. BANEASA, Sisesti, dec., 55 mp,
2015, ap. 2 cam., cartier exclusivist,

apartament cu spatii generoase, direct pro-
prietar, S+P+4E+5R, arhitectura si finisaje

de calitate, toate utilitatile, 71.000 {;
0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-resi-

dence.ro www.nord-sisesti-residence.ro 

59. BANEASA, Straulesti, langa Petrom
City, semidec., et. 2/4, 74 mp, 2008, etajul

2/4, suprafata utila 64 mp. Se vinde cu
bucataria si living-ul mobilate. Pretul

include loc de parcare in exterior, 82.000
{; 0732.535.415 

60. BARBU VACARESCU, dec., et. 2/2,
110 mp, 1940, in vila din caramida. Baie,

bucatarie, camara, 2 holuri, pod locuibil cu
2 camere aditionale, 1 boxa. Termopane,
izolare termica, balcon, veranda. Acces la
toate mijl de transp. Zona linistita, 79.000

{; 0729.845.892
kassasi2002@yahoo.com 

61. BASARABIA Diham, semidec., et.
5/9, 54 mp, 1986, 2 camere, renovat,

curat, luminos, semimobilat, vedere pe
spate, scara curata, loc de parcare, acte la

zi, mijloace de transport, ID 20351.
62.900 {; 0732.987.550 daniela.stan-

cu@alvis.com.ro 

62. BASARABIA, Diham,  56 mp, confort
1 semidec., etajul 5/9, bloc 86, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii noi, bucataria mobilata, loc par-

care, zona linistita, se accepta credit, meri-
ta vazut, 62.000 {; 0728.879.796 

63. BASARABIA, Diham, la cateva
minute de metrou,  53 mp, 1976, confort 1
semidec., etajul 7/10, cu gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, instalatii
noi, acte la zi, pozitie excelenta, se accep-

ta credit, merita, 61.000 {;
0728.879.796 

64. BASARABIA, McDonalds, metrou,
52 mp, la etajul 1 din 4, confort 1, semidec.
cu balcon, curat,intretinut, cu o suprafata

de 52 mp. Blocul este plasat in zona verde
langa metrou mijloace transport.Cadastru,
intabulare, 45.000 {; 0723.602.926/
0741.107.824 office@amdf-imobiliare.ro

www.amdf-imobiliare.ro 

65. BASARABIA, Riviera, semidec., et.
3/10, 52 mp, confort I, fara imbunatatiri,
balcon, 45.000 {; 0749.199.196/

021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

66. BASARABIA, statia Baia de Arama,
stradal, semidec., et. 7/9, 50 mp, 1976,
particular, confort 1, renovat total, lux,

jacuzzi, iluminare eleganta, aer condition-
at, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metal, balcon inchis, 62.000 {;
0728.398.850 laraname231@gmail.com 

67. BASARABIA, zona Parcul National, 7
min. de metrou Muncii, 7 min. de parc IOR,
dec., et. 9/12, 50 mp, renovat recent, par-
chet lemn masiv, gresie noua, 2 lifturi, 2

aer conditionat, bloc in curs de reabilitare,
54.300 {; 0770.259.119 

68. BAZILESCU PARC dec., et. 2/3, 75
mp, apartament in bloc tip vila, renovat
recent, mobilat si utilat modern, 2 bai, 2
holuri, 2 dressing-uri, 2 spatii depozitare
plus boxa de 10 mp, se poate comparti-

menta in 3 camere, 83.000 {;
0756.778.899/ 0724.468.111
contact@exigenthouse.ro 

69. BAZILESCU, metrou Bucurestii Noi,
dec., et. parter/3, 50 mp, 2013, imobil 2013
locuit in totalitate, parter inalt/3, 43 mp utili,

dec., living spatios si luminos, bucatarie
inchisa cu iesire pe balcon, un dormitor si
o baie cu geam si cada, liber, 54.989 {;

0764.284.747 

70. BERCENI semidec., et. 1/10, 53 mp,
1968, Alexandru Obregia strada Mladinovi-
ci Dragos, etaj 1, termopan, baie renovata,
2 debarale, 2 stati de autobuz de Metrou
Piata Sudului 8 minute de mers pe jos,

scolii in apropiere, piata vis-a-vis, gradinita,
bloc reabilitat, instalatie sanitara noua, loc
de parcare adp, Vecinatati : Cultural, Obre-
gia, Emil Racovita, Piata Sudului, 45.000

{; 0725.472.839 

71. BERCENI Alexandru Obregia,
Straduintei, semidec., et. 9/10, 52 mp,

1970, 2 camere, renovat, finisaje ingrijite,
balcon spatios, zona verde, piata, utilitati,

acces Emil Racovita, 40.000 {;
0784.276.537/ 0726.764.420

voni.catanescu@creativebrokers.ro
www.creativebrokers.ro 

72. BERCENI Amurgului, dec., et. 1/2, 49
mp, 2015, totul nou, finisaje la alegere,

aproape metrou, centrala termica, gaze,
apa, canalizare, caramida, izolatie, accep-
tam toate formele de plata (cash, credit,

prima casa), direct dezv., 34.000 {;
0749.122.233/ 0724.411.696 

73. BERCENI Emil Racovita, dec., et.
2/10, 37 mp, 1975, gresie, faianta, parchet,
termopan, metrou, scoala, gradinita, piata,
cadastru, intabulare, doar cash, 31.800

{; 0723.389.967/ 0763.575.682 

74. BERCENI Emil Racovita, Aliorului 11,
semidec., 52 mp, 1979, ap. 2 cam., parter,
cf. 1, particular, liber, vedere mixta, ferestre

PVC, um, ac, parchet, disc. 44.000 {;
0731.461.711   

75. BERCENI Obregia Cultural, semidec.,
et. 10/10, 52 mp, bloc stradal, tip R, cf. 1,
fara amenajari, balcon mare, liber, acte la

zi, pret foarte bun, 33.500 {;
0733.300.779/ 0771.350.631 www.lideri-

mobiliare.ro 

76. BERCENI Piata Sudului, benzinaria
Mol, dec., et. 6/10, 46 mp, g, f, p, term, um,

intabulat 45.000 {; 0746.188.844   

77. BERCENI Sector 4, dec., 58 mp,
2015, apartament 2 camere, la 10 min. de
metrou, tamplarie 7 camere LowE4, usa
metalica, centrala termica Immergas, lift,
finisaje deosebite, tva 5% inclus, direct

dezvoltator, 55.000 {; 0784.111.888
office@apptown.ro www.apptown.ro 

78. BERCENI Sector 4, dec., 53 mp,
2015, apartament 2 camere, la 10 min. de
metrou, tamplarie 7 camere LowE4, usa
metalica, centrala termica Immergas, lift,
finisaje deosebite, tva 5% inclus, direct

dezvoltator, 50.730 {; 0784.111.888
office@apptown.ro www.apptown.ro 

79. BERCENI SOSEAUA semidec., et.
1/10, 54 mp, 1983, Vecinatati: P-ta. Sudu-
lui, Ap. Patriei, Sos. Oltenitei, renovat com-

plet, vedere pe spate, scara curata, se
vinde mobilat, utilat, se acc si credit

53.000 {; 0729.842.974 

80. BERCENI, semidec., et. 8/10, 39 mp,
1974, apartament de 2 camere, cf. 2, semi-

dec., cu balcon in cornier, multiple
imbunatatiri, zona Lamotesti-Huedin,

35.000 {; 0721.095.449 

81. BERCENI, dec., et. 2/3, 44 mp, 2015,
apartament nou cu balcon inchis, bucatarie
open-space in living, baie echipata si are

geam. Dotat cu centrala termica pe gaze si
finisaje la elegere, se vinde la cheie. Acces

metrou. Accept si credit, 35.000 {;
0760.757.866 george@ariahomes.ro 

82. BERCENI, dec., et. 2/5, 46 mp, 2015,
bine luminat si compartimentat, bucataria

separata, baia echipata, balcon inchis, utili-
tatile racordate la reteaua orasului. Acces
rapid metrou Dimitrie Leonida. Accept si

credit bancar, neg., 38.500 {;
0760.757.866 i.ionut76@yahoo.com 

83. BERCENI, dec., et. 2/5, 50 mp, 2016,
persoana fizica, vand la cheie, totul nou si

cu garantie, apartament foarte spatios,
luminos, etaj intermediar, situat intr-un bloc
foarte aproape de metrou. Accept si credit

bancar de orice tip, 36.600 {;
0722.834.800/ 0761.791.875
cristi.partener@gmail.com 

84. BERCENI, dec., et. 2/9, 54 mp, 1976,
proprietar, apartament spatios, stradal,

sector 4, termopan, usa metalica, instalatie
electrica si sanitara schimbata, contoare
apa, caldura, detector gaz, calorifere alu-
miniu etc, 49.000 {; 0784.241.341

alina.alina199@yahoo.com 

85. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec., et.
5/6, 40 mp, 2012, duplex, la cheie, lumi-
nos, cu scara interioara, baie, balcon,

metrou, liniste, scoli, gradinite, centre com-
erciale, centrala termica, 26.000 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

86. BERCENI, Big, Oltenitei,  et. parter/8,
55 mp, 1980, 2 cam., stradal, Viva sport,
scoala 113, renovat total inclusiv instalati-

ile, ideal spatiu comercial, momentan
spatiu comercial, 69.900 {;

0758.089.602 

87. BERCENI, Brancoveanu, Huedin,
dec., et. 1/6, 58 mp, 2015, 51.000 { pentru

plata cash, dezvoltator, la cheie, finisaje
lux, centrala proprie, balcon, loc parcare

inclus, pozitie deosebita, acces usor Ratb,
scoala, parc, etc., 58.800 {;

0723.528.420/ 0722.272.181 

88. BERCENI, Brancoveanu, Huedin,
dec., et. 1/6, 43 mp, 2015, dezvoltator,
spatios, la cheie, finisaje Lux, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, balcon, loc parcare, pozitie deosebita,

acces usor Ratb, acc. credit, TVA inclus,
42.500 {; 0723.528.420/

0722.272.181 

89. BERCENI, Brancoveanu, in spate la
Carrefour Grand Arena si Selgros pe str.
Postalionului, semidec., et. 4/5, 55 mp,

2010, apartament tip duplex cu scara inte-
rioara, Velux, bloc nou cu supraveghere
video, finisat la cheie, liber, 27.900 {;

0785.225.855/ 0767.377.376
marian_visanescu@yahoo.com

www.blocurinoibucuresti.ro 

90. BERCENI, Brancoveanu, Luica
stradal, semidec., et. 2/5, 47 mp, 2013, etaj
2, finisat cu gust, imobil deosebit, lift de sti-

cla, centrala proprie, posibilitate loc par-
care, 10 minute de metrou, 1 minut de

RATB, liber, 46.000 {; 0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

91. BERCENI, Budimex, semidec., et.
3/4, 47 mp, 1968, apartament renovat, se
vinde mobilat si utilat, negociabil, 47.500

{; 0722.826.318 

92. BERCENI, Complex Huedin, dec., et.
4/10, 40 mp, cf.2, renovat, g, termopan,
um, balcon mare, stradal, cad., intab.,

accept credit, 33.000 {; 0764.959.956   

93. BERCENI, Emil Racovita, semidec.,
et. 2/9, 52 mp, cf. 1, imb., bloc reabilitat ter-

mic, intabulat, neg., 49.000 {;
0746.188.844   

94. BERCENI, Emil Racovita, semidec.,
et. 6/10, 40 mp, curat, proaspat zugravit,

imb., c+i, fara credit, 28.000 {;
0761.440.909/ 0737.358.750   

95. BERCENI, Emil Racovita, str.
Moldovita, semidec., et. parter/4, 50 mp,

1970, neamenajat, fara nici o imbunatatire,
balcon din constructie, se accepta credit,

44.900 {; 0722.465.875 

96. BERCENI, Giurgiului, dec., et. 1, 50
mp, apartament confort 1, stradal, fara

imbunatatiri, 34.500 {; 0721.907.221/
0764.716.412 

97. BERCENI, Giurgiului, dec., et. 1, 50
mp, apartament confort 1, stradal, fara

imbunatatiri, etaj 1/7, stradal, dec.,
34.500 {; 0766.603.401/

0732.864.809 

98. BERCENI, IMGB, metrou Leonida,
dec., et. parter/2, 80 mp, 2009, in vila, fin-
isaje superioare, mobilat modern, centrala,
2 locuri parcare, gradina cu foisor, strada

privata, urgent, 59.900 {;
0753.055.677 

99. BERCENI, IMGB, metrou Leonida,
dec., et. parter/2, 80 mp, 2009, in vila, fin-
isaje superioare, mobilat modern, centrala,
2 locuri parcare, gradina cu foisor, strada

privata, urgent, 59.900 {;
0753.055.677 

100. BERCENI, metrou D. Leonida, 12
min. metrou, dec., 50 mp, 2015, aparta-
ment 2 camere, parter, balcon, finisat,

direct dezvoltator, comision 0%, 38.800
{; 0764.180.052/ 0765.096.632 

101. BERCENI, metrou D. Leonida, 12
min. metrou, dec., 50 mp, 2015, aparta-
ment 2 camere, parter, balcon, finisat,

direct dezvoltator, comision 0%, 38.800
{; 0764.180.052/ 0765.096.632 

102. BERCENI, metrou, dec., et. 4/5, 38
mp, 2016, super oferta, in bloc nou situat

in zona rezidentiala, linistita, acces imediat
la statia de metrou, strazi asfaltate, ilumi-
nat public, magazine diverse in apropiere,

accept si credit, 31.500 {;
0736.772.394 dana@ariahomes.ro

www.ariahomes.ro 

103. BERCENI, Moldovita,  et. 2/10, 38
mp, cf. 2, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, se vinde mobilat si utilat, disc.,

35.000 {; 0730.421.581 

104. BERCENI, Resita 13, semidec., et.
3/4, 38 mp, 1979, particular, libere, ferestre

PVC, UM, parchet, g, f, 30.500 {;
0731.461.711   



262. DRUMUL TABEREI, dec., et. 4/10,
38 mp, 1973, 2 camere, confort 2, gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica instalatii

electrice noi, instalatii sanitare noi, accepta
credit, C+I, negociabil, 38.500 {;

0730.556.914 www.imo-zone.ro 

263. DRUMUL TABEREI, dec., et.
14/15, 72 mp, 2011, constructie 2011, 2

camere, confort 1, 2 lifturi, 2 balcoane, g, f,
p, t, um, ct, ac, mobilat si utilat complet,
credit, C+I, 59.000 {; 0730.556.914

www.imo-zone.ro 

264. DRUMUL TABEREI, 52 mp, dec.,
etaj 8 din 10, geam aerisire la baie, 2 lifturi,
gresie, faianta, curat, bloc tip R, structura
monolit, foarte rezistent, in apropiere de
Auchan, Lidl, Kaufland, scoli, gradinite,
licee, liber, 44.900 {; 0722.525.060

gabrielmanole1@yahoo.com 

265. DRUMUL TABEREI, dec., et.
parter/3, 75 mp, 2009, proprietar, gradina

proprie, parcare subsol, 85.000 {;
0722.220.718

alex.duduman@gmail.com 

266. DRUMUL TABEREI, Argesului,
dec., et. 2, 48 mp, et. 2, isn, um, t, liber,

45.000 {; 0723.027.358 

267. DRUMUL TABEREI, Auchan,  50
mp, 2 camere, dec.e, balcon pe 2 camere,

etaj 8/10, termopan, usa metalica, acte,
liber, geam baie, 44.300 {;

0770.438.713/ 0769.088.539 www.imo-
biliareclass.ro 

268. DRUMUL TABEREI, Bd. 1 Mai,
stradal, semidec., et. 7/9, 50 mp, renovat
complet in 2013, gresie, faianta, parchet,
termopan, instalatiile eelectrice si sanitare
noi, mobilat si utilat complet cu electrocas-

nice noi, accepta credit, 55.000 {;
0765.348.367 

269. DRUMUL TABEREI, Bd. Timisoara,
38 mp, parter/10, termopan, usa metalica,
parchet, usi schimbate in interior, geam la

baie, acte, aproape de piata, statie de
metrou, scoala, pret de garsoniera,

34.000 {; 0722.336.927/
0769.390.868 oarfamarius@yahoo.com 

270. DRUMUL TABEREI, Bd.Timisoara,
38 mp, parter/10, termopan, usa metalica,
parchet, usi schimbate in interior, geam la

baie, acte, aproape de piata, statie de
metrou, scoala, Ratb, 34.000 {;
0722.638.934/ 0769.390.868 gigiciu-

fu@yahoo.com 

271. DRUMUL TABEREI, Brasov, circu-
lar, et. 9/10, 51 mp, 1972, cf. 1, bucatarie

mare, balcon, geam baie, bloc impecabil, 2
lifturi, liber, fara imbunatatiri, acte, se

accepta credit, 42.500 {;
0730.556.901

alexbortea.khc@gmail.com www.imo-
zone.ro 

272. DRUMUL TABEREI, Brasov,  52
mp, dec., etaj 8/10, 2 lifturi, geam la baie,
balcon mare, termopan dormitor, usa met-
alica, fara alte imbunatatiri, liber, langa linia

41, Auchan, Billa, 44.500 {;
0722.638.934/ 0769.390.868 gigiciu-

fu@yahoo.com 

273. DRUMUL TABEREI, Cartierul
Latin, semidec., et. 4/6, 66 mp, 2014,

apartament 2 camere, incadrat, orientat
sud, bloc caramida, etaj intermediar, 2 bal-

coane inchise, usi interior termopan,
55.000 {; 0721.883.636

ionutgabor@yahoo.com 

274. DRUMUL TABEREI, Chilia Veche,
Lovinescu, circular, et. 6/10, 50 mp, 1973,

bloc TD, geam baie, balcon, eliberabil
rapid, negociabil, 47.000 {;

0765.475.937 

275. DRUMUL TABEREI, Favorit, semi-
dec., et. 6/8, 37 mp, 1976, peste drum de

statia de metrou, termopan, gresie, faianta,
priveliste, bloc stradal dar retras, liber,

accepta credit, 42.000 {;
0722.458.071/ 0728.183.188 

276. DRUMUL TABEREI, Favorit, 34,
semidec., et. 4/4, 50 mp, 1967, bloc

caramida, terasa fara probleme, arata
impecabil, toate imbunatatirile, calorifere

noi, usi interior noi, 2xdressing, 2x aer con-
ditionat, usor negociabil, acte la zi, zona

verde, agentie, 54.000 {;
0768.580.861

andreea_iorga@yahoo.com 

277. DRUMUL TABEREI, Favorit, Sibiu,
semidec., et. 6/8, 54 mp, mobilat si utilat

complet, toate imbunatatirile: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, instalatii noi, acte, liber.
Zone invecinate: Militari, Crangasi, OVA

40971, 55.000 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.catalog-

rezidential.ro 

278. DRUMUL TABEREI, la 5 min. de
Parcul Moghioros stradal, dec., et. 1/10, 54

mp, confort 1, fara imbunatatiri, liber,
cadastru+ intabulare, pozitie excelenta,

scara impecabila fara restantieri, in
apropiere de viitoare statie de metrou,

45.000 {; 0761.773.955 

279. DRUMUL TABEREI, la 5 min. de
Plaza si linia 41, dec., et. 6/10, 53 mp, cf.
1, bucatarie+10 mp, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, aer condi-
tionat, 49.500 {; 0761.773.955 avan-

tageimobiliare@gmail.com 

280. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, Romancierilor, dec., et. 5/10,

50 mp, 1974, cf. 1, circular, 2 lifturii, gresie,
faianta, parchet, balcon, curat, geam la

baie, stradal, la 2 min. de mijl. de transp.
Acte acc, 46.000 {; 0737.384.412 imo-

biliaretopcasa@yahoo.com 

281. DRUMUL TABEREI, Parc, str.
Targu Neamt, circular, et. 10/10, 52 mp,

1973, cf. 1, balcon inchis T, multiple
imbunatatiri: g, f, p, t, um, ac Panasonic,
terasa in garantie, foarte bine intretinut, 2

lifturi, geam baie, 41.500 {;
0721.566.725/ 0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

282. DRUMUL TABEREI, Plaza, linia lui
41,  51 mp, confort 1, dec., etaj 4, bloc tip
P, geam aerisire la baie, fara imbunatatiri,
necesita renovat, balcon mare, intabulat,

37.900 {; 0722.525.060/
0722.336.927

gabrielmanole1@yahoo.com 

283. DRUMUL TABEREI, Policlinica
Cetatea Histria, dec., et. 4/4, 49 mp, 1973,
confort 1, necesita amenajari, acte, liber,

se accepta credit/ cash, 38.000 {;
0733.089.030 

284. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea,  72 mp, 2015, apartamente in

imobil P+4, finisaje deosebite, 49.500 {;
0741.160.332 

285. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., 38 mp, 1973, et.1/10, stradal pe
Dr. Taberei, confort 2, parchet, faianta, bal-
con, contorizat, scara curata, zona linistita,

vedere spate. Acces imediat RATB, of.
postal, st. metrou, la 5 min. parc
Moghioros, linia 41, 35.000 {;

0760.376.271 

286. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
stradal, circular, et. 5/10, 50 mp, 1974,

confort 1, 2 lifturi, fara imbunatatiri, curat,
liber la data de1-12-2015, discutabil, nego-

ciabil, 47.000 {; 0726.881.809/
0769.820.515 iulian78zburlea@yahoo.com 

287. DRUMUL TABEREI, Scoala 197,
5-7 min. parc Moghioros si tramvai 41, cir-
cular, et. 8/10, 50 mp, 1970, loc de joaca,
apartament cochet, zona verde, bloc civi-

lizat, contorizat video, 2 lifturi, neamenajat,
baie cu geam, bucatarie mare, acte, nego-

ciabil, 47.500 {; 0743.028.007
office@4rent.com.ro 

288. DRUMUL TABEREI, Sibiu (langa
MAPN),  et. 6/10, 52 mp, bloc monolit, (cir-

cular) bucatarie 9 metri patrati, renovat
mobilat utilat, integral 2014 cu gresie,

faianta, termopan, parchet, instalatii si usi
noi, 55.000 {; 0723.416.624

www.completimobiliare.ro 

233. DOROBANTILOR CALEA, semi-
dec., et. 1/6, 70 mp, 2006, exclus agentii,

etaj 1/5, 69 metri patrati, living, dining,
bucatarie, dormitor, dressing, bloc 2007, lift
Schindler, scara monitorizata video, mod-
ern, liber, vizita imediat, usor discutabil,

105.000 {; 0723.605.520
bogdan.tolea@executari.com www.execu-

tari.com 

234. DOUA dec., 51 mp, 1981, camere,
parter, complet renovat, aer, termopane,
rulouri aluminiu, usa metalica, excelent

firma, 57.000 {; 0769.596.432/
0723.263.270   

235. DOUA CAMERE, semidec., et.
parter/8, 45 mp, 1977, bloc izolat, ter-

mopan, ac, g, f, apometre, repartitoare,
liber, direct proprietar, 48.000 {;

0749.032.119   

236. DOUA CAMERE, dec., et. 3/4, par-
ticular, cf. 1, recent renovat, schimbat: inst.
sanitare+electrice, g, f, p, ac, usi noi, bloc

reabilitat, 48.500 {; 0740.920.521   

237. DRISTOR chiar pe bulevardul Camil
Ressu, vis-a-vis de statia de metrou Dristor
2, dec., et. 1/9, 58 mp, 1976, prezinta imb.,

58.000 {; 0724.205.080
irilung@yahoo.com 

238. DRISTOR metrou 7 minute, dec., et.
8/8, 58 mp, 1983, confort 1, renovat

recent, reabilitat termic 2016, debara, bal-
con, loc de parcare platit, 50.999 {;

0722.244.427 

239. DRISTOR, Baba Novac, Reconstruc-
tie, semidec., et. 7/10, 55 mp, 1970, 2

camere, confort 1, semidec., cu
imbunatatiri, 47.500 {; 0766.603.401/

0773.910.654 

240. DRISTOR, metrou, mai exact pe
Ramnicu Valcea, semidec., et. 7/8, 55 mp,

1983, confort 1, bloc 82-83, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, curat, zona lin-

istita, se accepta credit, merita vazut,
60.000 {; 0728.879.796 

241. DRISTOR, pe str. Danubiu, aproape
de Mega Image, la 10 minute de metrou,

53 mp, confort 1 dec., etajul 3/ 4, bloc
1983, necesita renovare totala, zona linisti-
ta, se accepta si credit, merita, 51.000 {;

0728.879.796 

242. DRISTOR, Ramnicu Sarat, Ramnicu
Valcea, dec., et. 2/10, 54 mp, 1976, confort

1, stradal, vedere spate, curat, gresie,
faianta, parchet, termopan, situat la 8-10

min. metrou, acte ok, accept credit, merita
vazut, 52.000 {; 0732.135.471 

243. DRISTOR, str. Danubiu, dec., et. 1/8,
1984, 2 cam., 55,55 mp, termopan, usi
schimbate, inst. sanit. refacuta, cad.,

intab., disc., 62.000 {; 0767.270.096   

244. DRUMUL SARII, Botorani, dec., et.
parter/8, 60 mp, 1987, spatios, amenajat,

s=60 metri patrati, inbunatatiri gresie,
faianta, parchet, reabilitat termic, f. cal-

duros, coloana gaze pt. centrala, usor dis-
cutabil, 63.000 {; 0730.861.765

atma.imob@yahoo.com www.atma-imobil-
iare.ro 

245. DRUMUL TABEREI (zona Plazza),
semidec., et. 5/9, 51 mp, centrala termica,
termopan, gresie, faianta, app. piata, scoli,

gradinita, 44.999 {; 0760.654.542/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com www.con-
ceptimobiliare.ro 

246. DRUMUL TABEREI -adiacent Pri-
mavara, dec., et. 1/3, 65 mp, 2015, 2

camere, la cheie, utilitati oras, RATB la 6-7
min. Comision 0%, 38.500 {;

0730.556.910 

247. DRUMUL TABEREI -Materna, cir-
cular, et. 5/10, 50 mp, 1973, cf. 1, parchet,
gresie, faianta, balcon, 2 lifturi, geam baie,

viitor metrou la 100 m, liber, se accepta
credit, 46.000 {; 0730.556.901

alexbortea.khc@gmail.com www.imo-
zone.ro 

248. DRUMUL TABEREI -Romancieri,
circular, et. 4/10, 50 mp, 1970, cf.1, fara
imbunatatiri, balcon, geam baie, semi-

stradal, bloc foarte curat, 2 lifturi, acte com-
plete, se accepta credit, neg.,! 49.000 {;

0730.556.901
alexbortea.khc@gmail.com www.imo-

zone.ro 

249. DRUMUL TABEREI Argesului,  68
mp, confort 1, etaj 4, constructie 1978, bloc

reabilitat terasa noua, termopan, interior
fara imbunatatiri, balcon, accepta si credit,

54.500 {; 0723.173.783/
0769.088.538 

250. DRUMUL TABEREI Bucla, dec., et.
5/10, 54 mp, 1974, cf. 1, bucatarie mare
patrata de 10 mp, imbunatatiri: g, f, p, t,

um, ac, cabina de dus, singurul ap. dec. de
pe etaj, se vinde partial mobilat, 51.500
{; 0721.566.725/ 0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

251. DRUMUL TABEREI Ghencea,
dec., 39 mp, et. 5, cf. 2, p, t, g, f, um, posi-
bilitate centrala, aer conditionat, contorizat,

bloc civilizat, imediat RATB, viitoare st.
metrou, supermarketuri, piete, 37.000 {;

0760.654.544/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimobil-

iare.ro 

252. DRUMUL TABEREI intersectie
Valea Ialomitei, BCR, semidec., 52 mp, et.
8/10, confort 1, dormitor 14 mp, luminos,
amenajat nou 2016, nelocuit dupa reno-
vare, balcon logie, doua lifturi, excelent
pozitionat, apropiere Militari, 48.500 {;

0724.370.636/ 0724.262.436
gfirut@yahoo.com 

253. DRUMUL TABEREI Linia 41, Piata
Moghioros, Auchan.  50 mp, Imbunatatiri:

gresie, faianta. Necesita imbunatatiri.
Actele sunt la zi! 44.000 {;

0773.937.205 www.evocasainvest.ro 

254. DRUMUL TABEREI Moghioros,
dec., et. 5/10, cf. 2, vis a vis parc, cadas-

tru, 39.000 {; 0720.592.299 

255. DRUMUL TABEREI Moghioros,
Liceu Lovinescu, circular, et. 9/10, 52 mp,
1973, confort 1, renovat recent cu toate

imbunatatiri, semimobilat, loc parcare ADP,
zona superba, bloc linistit, toate actele,

48.500 {; 0721.092.835 ionut.tudorsi-
mobiliare@gmail.com 

256. DRUMUL TABEREI Parc
Moghioros, dec., 49 mp, cf. 1, imbunatatit

gresie, faianta, parchet, usa metalica,
anvelopat, 55.000 {; 0721.877.777 

257. DRUMUL TABEREI Raul Doamnei
colt cu D. Taberei semidec., et. 3/10, 51

mp, 1974, (viitor metrou, scoli, parc), zona
verde, bloc linistit, gresie, faianta, ter-

mopane, usa? metalica, rulou exterior dor-
mitor, aer conditionat, mobilat, balcon
inchis, 52.000 {; 0720.534.375 

258. DRUMUL TABEREI Raul Doamnei,
semistradal, dec., et. 7/10, 42 mp, 1975,

gresie, faianta, termopan, parchet, instalatii
schimbate, aer conditionat, usa metalica,
usi schimbate, loc parcare ADP, mobilat,

accept credit, 44.900 {; 0786.325.400 

259. DRUMUL TABEREI Sibiu-Compoz-
itorilor,  et. 6/10, 35 mp, confort 2, renovat
recent cu gresie, faianta, izolat pe interior,
mobilat si utilat, liber, nelocuit dupa reno-

vare, 33.500 {; 0734.707.748 

260. DRUMUL TABEREI Tricodava-
Auchan adiacent, dec., et. 8/10, 52 mp,

1973, linia tramvai 41, cf. 1, balcon mare
gen terasa de 6 mp, liber, geam la baie,

bloc stradal, tip R, acte in regula, 44.100
{; 0721.566.725/ 0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

261. DRUMUL TABEREI 34 dec., et.
10/10, 50 mp, 1970, Bloc beton si carami-

da curat si linistit confort 1 doua lifturi langa
scoala 197. Transport in comun aproape
inclusiv metrou viitor. Apartament renovat
2016 gresie faianta usi interior baie insta-

latii, 49.000 {; 0731.885.859 
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207. CONSTANTIN BRANCOVEANU
sector 4, dec., 53 mp, 2015, apartament 2
camere, la 10 min. de metrou, tamplarie 7
camere LowE4, usa metalica, centrala ter-
mica Immergas, lift, finisaje deosebite, tva
5% inclus, direct dezvoltator, 50.730 {;

0784.111.888 office@apptown.ro
www.apptown.ro 

208. CONSTANTIN BRANCOVEANU
Sector 4, dec., 58 mp, 2015, apartament 2
camere, la 10 min. de metrou, tamplarie 7
camere LowE4, usa metalica, centrala ter-
mica Immergas, lift, finisaje deosebite, tva
5% inclus, direct dezvoltator, 55.000 {;

0784.111.888 office@apptown.ro
www.apptown.ro 

209. CRANGASI (Ceahlau), semidec., 55
mp, 1984, cf.1, parter (cu balcon), g, f, p, t,

um, aer conditionat, usi si calorifere noi,
placat interior si pe dedesupt, cad. si
intab., se accepta credit, 54.000 {;
0760.654.543/ 021.440.22.49 concepti-

mobiliare@yahoo.com www.conceptimobil-
iare.ro 

210. CRANGASI, dec., et. 1/8, 50 mp,
1984, comfort 1, vedere pe spate ferit de

agitatie, fara imbunatiri, bloc 1985, etaj 1/8
acces Ratb facil (11, 44-5 min) (41, 178,

163-10 min)acces metrou, acte la zi
(cadastru, intabulare, energetic) liber,

54.000 {; 0724.715.904 

211. CRANGASI, dec., et. 9/10, 51 mp,
1985, ocazie, cf. 1, (deasupra se afla gar-
soniera locuita), se vinde mobilat (mobila

casa rusu+aragaz, frigider, masina de
spalat) renovat 2015, acces facil ratb (11,

41, 44, 163, 178)+metrou, 57.000 {;
0724.715.904 

212. CRANGASI, Auchan, semidec., et.
1/4, 50 mp, 1964, conf. I, renovat integral,

instalatii schimbate, parchet, gresie,
faianta, t, 2xac, um, mobilier modern, de

calitate, acte, accepta credit. Vec: Giulesti,
Gara de Nord, Militari, Grozavesti, 52.000

{; 0755.600.060 sorin.ion@reian.ro
www.reian-imobiliare.ro 

213. CRANGASI, Giulesti, 10 minute
metrou,  et. 7/8, 57 mp, 1962, apartament

confort 1, neamenajat, liber, cadastru,
intabulare, pret negociabil, 36.900 {;

021.231.23.18/ 0731.144.153 

214. CRANGASI, Oncescu, dec., et. 3/8,
51 mp, 1985, apartament 2 camere, scara

curata, centrala termica proprie, gresie,
faianta, parchet, termopane, partial mobi-

lat, 60.000 {; 0784.409.030 

215. CRISTALULUI zona Sos. Alexan-
driei, Penny,  et. 1/3, 60 mp, 2015-2016, 8
mp. balcon, canalizare, apa, gaze, cen-

trala, finisaje la alegere, se accepta rate la
dezvoltator si credit, 40.000 {;

0760.654.548/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimobil-

iare.ro 

216. DACIA, Piata Gemeni, adiacent,
dec., et. parter/2, 2 cam., 65 mp utili+ boxa
total- 78 mp, spatios, baie cu geam, grup
sanitar, scara super civilizata, toate utili-

tatile, intab., disc., 55.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.857   

217. DACIA, Romana- Gradina Icoanei,
dec., et. parter/7, 40 mp, 1940, bloc con-
solidat, baie, bucatarie, centrala proprie,

termopan, zugravit recent, fara L 112, ideal
locuinta/ firma, 49.500 {;

0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-
biliare@gmail.com 

218. DECEBAL - Alba Iulia, dec., et.
parter/4, 56 mp, 1990, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat termic, boxa,

apropiere Unirii, Muncii, 77.000 {;
0728.114.498 

219. DECEBAL, semidec., et. 2/4, 57 mp,
2014, 2 camere, confort 1, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, usa metalica, centrala aparta-
ment, Decebal, Alba Iulia, Piata Muncii,

83.500 {; 0735.724.679/
0747.111.633/ 0722.459.956

marian.iacob@saferealestate.ro www.safe-
realestate.ro 

220. DECEBAL, dec., et. 1/4, 60 mp,
1988, zona linistita, aproape de orice

mijloc de transport, gradinite, scoli etc.
Fara imbunatatiri putand fi reamenajat
dupa bunul plac. Liber. Pret negociabil,

84.800 {; 0729.760.125
veisaionut@gmail.com 

221. DECEBAL, Calea Calarasi, dec., et.
1/5, 59 mp, 2015, finalizat, P+Mz+4, fin-
isaje si TVA incluse, centrala, calorifere,
ferestre PVC cu 5 camere, usa metalica,

comision 0, discount 5%, 74.000 {;
0723.090.911 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

222. DECEBAL, Delea Noua, semidec.,
et. parter/5, 65 mp, 2015, bloc finalizat, fin-

isaje si TVA incluse, obiecte sanitare in
baie, usa metalica, centrala, caramida,

direct dezvoltator, 5% discount, 73.500 {;
0723.090.911 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

223. DELFINULUI, Mega Image, dec.,
et. 7/10, 38 mp, 1975, confort 2 sporit, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, balcon
mare, nu accept credit, 33.500 {;

0721.684.264 

224. DIMITRIE LEONIDA, dec., et.
parter/3, 37 mp, 2015, apartament disponi-
bil, modern, cu dormitor separat, bucatarie
open space cu livingul si teren de 13 mp in

propietate, se vinde la cheie, finisaje la
alegere. Acces la metrou si Mega Image la

2 minute, 36.500 {; 0736.772.395 

225. DIMITRIE LEONIDA, Aparatorii
Patriei, Metrou dec., et. 1/4, 47 mp, 2015,
bloc nou, etaj 1, disponibil, scoala, gradini-
ta, liceu, mega image, finisaje la alegere,
centrala termica pe gaz, toate utilitatile,

zona verde, parc, direct dezvoltator,
35.000 {; 0724.411.696/ 0730.320.124 

226. DOAMNA GHICA, dec., 49 mp,
2014, apartament nou cu curte 40 mp -

spatiu verde in vila, situat la parter, mobila
de bucatarie inclusa, finisat la gata, cen-
trala proprie pe gaze, usa metalica, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, 60.000
{; 0724.024.850 adina@sirgrup.ro 

227. DOAMNA GHICA, Colentina, semi-
dec., et. 6/10, 54 mp, ap. 2 cam., cu toate

imb., 2 balcoane, g, f, p, t, 46.000 {;
0766.333.192/ 0723.532.960
canopia_pro@yahoo.com 

228. DOBROESTI - Fundeni, New Apple
Residence, semidec., et. 1/3, 56 mp, 2016,
5 min. Colentina, proiect nou, p+2e+m, fin-
isaje la alegere, g, f, p, t, um, centrala pro-
prie, loc parcare bonus, comision 0%, id:
CA0041, merita, 42.700 {/negociabil;

0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

229. DOBROGEANU GHEREA, dec.,
70 mp, 2015, apartamente noi situate in
zona rezidentiala, cu 2 camere(70 mp):

75.000 { si 3 camere (148 mp): 149.500 {
finisaje de exceptie la alegere. Se accepta

si credit bancar. Oferta, 75.000 {;
0730.072.548/ 0742.908.707

office@tpmanagement.ro www.tpmanage-
ment.ro 

230. DOROBANTI str. Negulescu, dec.,
et. parter/5, 65 mp, 2006, in bloc nou la
parter inalt cu terasa de 12 metri patrati,

mobilat si utilat complet, 100.000 {;
0728.777.650

technocasa.realestate@yahoo.ro 

231. DOROBANTI, dec., 64 mp, 1974,
proprietar vand 2 cam., cu toate utilitatile,

fara agenti si fara credit, 72.000 {;
0722.873.837   

232. DOROBANTI, Perla- Stefan cel
Mare, dec., et. 1/4, 70 mp, 2009, renovat
lux, centrala bloc, open space, excelent

locuinta, firma, cabinet, vedere est (spate),
97.500 {; 0728.874.506 

289. DRUMUL TABEREI, str. Brasov,
dec., et. 8/10, 51 mp, 1973, confort 1, bal-
con, bloc monolit, 2 lifturi, necesita amena-
jari, acte, liber, acces facil Ratb-41, Parc

Moghioros, Auchan, avantajos, 44.000 {;
0733.089.030 

290. DRUMUL TABEREI, strand
Moghioros, stradal, dec., et. 9/10, 52 mp,

1975, particular, cf. 1, contor gaze, apome-
tre, repartitoare, finisaje 2016, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii sanitare noi, liber, acc. credit,

toate actele, 52.000 {; 0799.017.689 

291. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
Mall Plaza, situat pe bd. Timisoara, stradal,
semidec., et. 3/8, 50 mp, 1968, dar cu ved-
erea pe spate, renovat nou, balcon inchis,

baie cu aerisire, 46.000 {;
0731.015.099 

292. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
Romancierilor, dec., et. 5/9, confort unu,

parchet, liber, 43.500 {; 0723.627.543   

293. DRUMUL TABEREI, Tricodava,  52
mp, bloc Tip R, dec., etaj 8 din 10, geam
aerisire la baie, 2 lifturi, balcon mare, bloc
monolit, stradal, liber, intabulat, 44.900 {;

0722.525.060/ 0722.336.927 gabriel-
manole1@yahoo.com 

294. DRUMUL TABEREI, Tricodava,
Auchan, linia tramvai 41,  50 mp, etaj 9 din
10, dec., bucatarie de 8 mp, 2 lfturi, bloc
monolit, geam aerisire la baie, liber, fara

imbunatatiri, balcon, intabulare, 42.900 {;
0722.525.060/ 0722.336.927 gabriel-

manole1@yahoo.com 

295. DRUMUL TABEREI, Valea Argesu-
lui, dec., et. 5/10, 40 mp, 1974, confort 2,

cu gresie, faianta, parchet, termopan,
38.500 {; 0766.603.401/

0773.910.654 

296. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei,  42 mp, dec., etaj 4/10, confort 2

sporit, balcon mare, renovat recent, pe
mijloc, liber, intabulat, 41.900 {;

0722.525.060/ 0722.336.927 gabriel-
manole1@yahoo.com 

297. DRUMULTABEREI 34, dec., et.
2/4, 52 mp, 1975, ap. 2 cam., cf .1,

imbunatatiri, toate actele, acc. credit,
46.000 {; 0731.136.698/

0768.322.642 

298. EMIL RACOVITA, Moldovita, semi-
dec., et. 6/10, 37 mp, 1974, renovat com-
plet, mobilat, intabulat, liber, 36.500 {;

0721.603.354 

299. EROII REVOLUTIEI, dec., et. 3/7,
52 mp, 1977, confort 1, 1 balcon, cu

imbunatatiri, mobilat, apropiere metrou,
izolatie termica, 58.000 {;

0761.938.277 

300. EROILOR, Kogalniceanu, vis-a-vis
Facultatea de Drept, semidec., et. 5/6, 45
mp, 1938, vedere mixta, 3 min. metrou,

pretabil investitie, mobilat si utilat, renovat
integral, posibilitate centrala proprie, se

poate inchiria foarte rapid cu 350 {,
38.000 {; 0753.014.509/

0787.859.952 

301. FERDINAND, circular, et. 4/4, 53
mp, 1961, nr 141 (stradal, vizavi de parcul

Ozon), dec., confort 1, balcon de 7m
lungime pe fata, camara+debara, aer con-

ditionat, 42.000 {; 0722.279.886/
0722.381.244 

302. FERDINAND, Foisorul de Foc,  56
mp, etaj 2, apartament vila, gresie, faianta,

parchet, centrala termica, 46.250 {;
0741.160.332 

303. FERENTARI, dec., 52 mp, 2015, ap.
2 camere conf.1, etaj 1, 2, 3, 4, bloc

caramida, gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica izolat, 2 balcoane, avans 10.000

{, 26.000 {; 0733.383.900/
0768.509.570/ 0733.381.880/

0768.172.981 

304. FIZICIENILOR, dec., et. 7/8, 54 mp,
1983, 2 camere confort 1, cu imbunatatiri,
faianta, gresie, parchet, termopan, curat,

statie RATB aproape si centre comerciale,
55.000 {; 0725.348.512
alina.stan@saferealestate.ro 

305. FLOREASCA semidec., 62 mp,
2015, direct de la dezvoltator apartament
cu 2 camere cu finisaje superioare in bloc
nou S+P+5E, termen predare 30.04.2016.
Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

88.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

306. FLOREASCA, dec., et. demisol/2,
77 mp, 1946, ap. cu gradina, demisol inalt,
luminos, singur pe etaj, cladire cu 2 et, 5

apartament in toata cladirea, curte proprie
de 220 metri patrati, 2 bai, spatii de depoz-

itare, bucatarie mare, 2 boxe mari,
123.000 {; 0748.874.219/

0731.046.529 pancuelena@gmail.com 

307. FLOREASCA, - Compozitori,  et.
1/3, 39 mp, 1960, bloc reabilitat, scara
curata, zona linistita, acte, ID 55212

60.000 {; 021.317.20.92/
0725.445.510 dana.balcu@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

308. FLOREASCA, adiacent Barbu
Vacarescu, Metrou Stefan cel Mare 5 min.,
dec., et. 3/3, 46 mp, 1965, 2 camere, bloc
reabilitat termic, renovat recent, g, f, p, um,

termopan, bloc linistit, 52.800 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

309. FLORILOR PARCUL Morarilor,
dec., et. mansarda/5, 81 mp, 2015, bloc
finalizat, spatios, DS+P+4+M, finisaje si

TVA incluse, caramida, centrala, calorifere,
lift, comision 0, 49.000 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

310. FUNDENI SOSEAUA, 227, dec.,
et. 9/10, 61 mp, 1979, ap. 2 camere, cf. 1,
gresie, faianta, parchet in ambele camere,
tamplarie din termopan, balcon inchis in

termopan, boxa, loc parcare, aer condition-
at, neg., 55.000 {; 0723.882.497/

0720.739.015   

311. FUNDENI, dec., 65 mp, 2013, 2
camere, Prima Casa, proprietar, semifin-
isat sau la cheie, cu gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, s+p+4e, toate utili-

tatile, lift, parcare, granit, fier forjat, tva
inclus, te poti muta oricand. Ansamblu de 3

blocuri cu 4 etaje, 48.000 {;
0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.residence-
fundeni.ro 

312. FUNDENI, Colentina, semidec., et.
parter/3, 55 mp, 2015, 2 camere, bloc final-

izat, finisaje si TVA incluse, centrala,
calorifere, parcare inclusa, zona linistita,

credit Prima Casa, comision 0, 37.900 {;
0727.722.222

office@fundeniresidence.ro 

313. FUNDENI, Residence Fundeni VI,
dec., 48 mp, 2015, ap. 2 camere, propri-
etar, rate la dezvoltator, Prima Casa, la
cheie, finisaje la alegere, toate utilitatile,

Soseaua Fundeni 130, 48.500 {;
0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

314. GARA DE EST, semidec., et. 4/4, 45
mp, proprietar, g, f, p, t, usa metalica, insta-

latie electrica si sanitara schimbata,
47.500 {; 0725.568.789/

0762.917.329   

315. GARA DE NORD, semidec., et.
4/10, 43 mp, apartament fara imbunatatiri

in bloc reabilitat, vis-a-vis de Ministerul
Transporturilor. Vedere catre Piata Victo-

riei, pret foarte bun, negociabil;
0740.596.754 

316. GARA DE NORD, metrou, semi-
dec., et. 2/9, 45 mp, 1962, stradal, liber,

neamenajat, spatios, acte la zi, bloc cu risc
seismic, necesita montare centrala de
apartament, super ocazie, 22.300 {;

0748.908.724/ 0762.656.686 

317. GARA DE NORD, vis-a-vis Minis-
terul Transporturilor, semidec., et. 4/8, 43
mp, 1964, bloc din caramida cu vata min-
erala foarte civilizat, stradal, vedere spate,
rezistent risc seismic 7.5, 2 lifturi, certificat

energetic clasa A, 5 min. metrou, neg.,
46.500 {; 0723.707.553/

0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

318. GIULESTI, stadion, Prunaru, semi-
dec., et. parter/8, cf.1, vedere spate, posi-

bilitate balcon, toate imb., acte, accept
credit, fara risc seismic, um, renovat, neg.,

41.500 {; 0764.959.956   

319. GIURGIULUI Sos. dec., et. 5/8, 50
mp, 1965, proprietar, vand apartament ren-

ovat, gresie, faianta, parchet, utilitat
(frigider, masina de spalat, aragaz) si mobi-
lat, disponibil imediat. Pozitionare avanta-
joasa: metrou, RATB, piata, 52.000 {;

0748.793.951 

320. GIURGIULUI SOSEAUA - P-ta
Progresu, semidec., et. 10/10, 37 mp, 2

cam., bloc curat si civilizat, zona
linistita,apartament izolat termic, renovat
2013, mobilat si utilat (g, f, p, t, um, ac).

Vec: Eroii Revolutiei, Berceni 32.000 {;
0766.272.564 

321. GRIGORESCU, Titan, semidec., 91
mp, 2016, imobil nou, demisol (parcare),
p+2e+m, sp. birouri, direct dezv., accept

bancar/ ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam tripan,

reducere 5% la plata in avans, 104.900
{; 0758.234.495/ 0758.090.101

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

322. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., 105 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+p+2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar/ ipotecar,

predare decembrie 2016, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop, geam Tri-
pan, red. 8% la plata in avans, 65.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

323. GRIGORESCU, Trapezului, semi-
dec., 44 mp, 2015, imobil nou, s (par-

care)+d+p+2e+m, demisol, modern, direct
dezv., accept credit bancar/ ipotecar,

predare februarie 2016, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop, geam Tri-
pan, red. 1% la plata in avans, 34.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

324. GRIVITEI CALEA 1 Mai, semidec.,
et. 7/7, 55 mp, proprietar, balcon, reabilitat
termic, renovat recent, termopan, usa met-
alica, boxa etaj tehnic. Nu sunt probleme
cu terasa, 40.000 {; 0766.406.460/

031.410.93.12 

325. GROZAVESTI in incinta Parcului
Politehnicii, dec., et. 6/9, 49 mp, 2016, bloc
caramida Porotherm 100 %, finisaje premi-

um, centrala proprie, 2 lifturi, complex
spatii verzi, paza, piscina interioara, sala
fitness, wellness, plata cash, 56.900 {;

0722.434.557 

326. GROZAVESTI in incinta Parcului
Politehnicii, dec., et. 6/9, 51 mp, 2016, bloc
caramida Porotherm 100 %, finisaje premi-

um, centrala proprie, 2 lifturi, complex
spatii verzi, paza, piscina interioara, sala
fitness, wellness, plata cash, 56.900 {;

0723.551.494 

327. GROZAVESTI, bloc in incinta Par-
cului Politehnicii, dec., et. 5/9, 49 mp,

2016, caramida Porotherm 100 %, finisaje
premium, centrala proprie, 2 lifturi, complex

spatii verzi, paza, piscina interioara, sala
fitness, Wellness, rezerva acum, 59.900

{; 0722.434.557 

328. GROZAVESTI, in incinta parcului
Politehnica, dec., et. 4/9, 50 mp, 2016, fin-
isaje de lux la alegere. Vecinatati: Eroilor,
Politehnica, Unirii, Cotroceni, Crangasi,
Militari, Splaiul Independentei, Regie,
comision 0%, plata cash, 56.900 {;

0722.602.948/ 0727.090.488
andrei@proestate.ro www.proestate.ro 

329. GROZAVESTI, parcul Politehnicii,
complex nou, metrou Grozavesti, dec., et.
1/8, 70 mp, 2015, ansamblu rezidential,
compartimentari interioare din caramida,
contorizare individuala, centrala proprie,

lift, complet finisat, 82.900 {;
0722.434.557

gabriel.novuminvest@gmail.com 

330. HERASTRAU, 2 minute de parcul
Herastrau, dec., et. 3/4, 75 mp, 2016,

disponibile la parter, etaj 1, 2, 3. Posibilitate
loc de parcare sistem park lift contra cost.
Finisaje la cerere incluse in pret. Pretul nu
include tva si este negociabil, 127.500 {/
mp; 0762.292.288 dezvoltatorimobiliar-

bucuresti@gmail.com 

331. HUEDIN, dec., et. 4/6, 58 mp, 2015,
bloc nou situat intr-un areal facil. finisaje de
lux, finisaje la alegere, suprafata utila este
de 42 metri patrati, loc parcare inclus, lift.
Direct dezvoltator, Comision "0" disponibil

pe etajul 4, 5, 6, 42.500 {;
0726.527.117 adrian@expertreziden-

tial.ro www.expertrezidential.ro 

332. HUEDIN, dec., et. 1/6, 42 mp, 2015,
bloc nou situat intr-un areal facil. Finisaje
de lux, finisaje la alegere, suprafata utila

este de 42 metri patrati, loc parcare inclus,
lift. Direct Dezvoltator, Comision 0.

Disponibil pe fiecare etaj, 42.500 {;
0726.527.117 adrian@expertreziden-

tial.ro www.expertrezidential.ro 

333. IANCULUI Magura Vulturului, dec.,
54 mp, superpozitie, acces metrou/ RATB,
zona verde, bloc nou, scara curata, com-

partimentare excelenta, hol mare, 2 debar-
ale, cheltuieli mici, 52.800 {;

0728.415.944/ 0745.540.560 

334. IANCULUI, Dima Cristescu, semi-
dec., et. 1/10, 54 mp, 1979, fara

imbunatatiri, balcon mare pe bucatarie si
living, aproape de mijloace de transport,

51.000 {; 0747.140.370/
0727.320.915 

335. IANCULUI, Intermacedonia, semi-
dec., et. 1/9, 56 mp, 1960, amenajat mod-
ern birouri, bloc reabilitat, recent renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, ideal investitie, usor negociabil.
Mihai Bravu, Ferdinand, Pache Pro-

topopescu, 63.000 {; 0799.936.443/
0773.384.277 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

336. IANCULUI, metrou, stradal, semi-
dec., et. 8/10, 52 mp, 1964, vedere spate,

orientare sud-vest, luminos, vedere
panoramica, balcon 9 metri patrati, acte la

zi, liber, langa: scoala, gradinita, piata,
negociabil. Obor, Muncii, 44.000 {;
0728.359.056 caprita_vlad@yahoo.com 

337. IANCULUI, metrou, Victor Manu,
dec., et. 4/9, 55 mp, 1980, cf. 1, 67.000

{; 0749.199.196/ 021.252.16.05
lenus@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

338. IANCULUI, MIhai Bravu, Liceu Iulia
Hasdeu, semidec., et. 7/8, 51 mp, confort
1, reabilitat, toate imbunatatirile, vedere

spate, 46.500 {; 0749.199.196/
021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

339. ION MIHALACHE semidec., 103
mp, 1940, - piata, duplex, 2 camere,

dependinte, etaj 2, 3 camere, dependinte
etaj 3, boxe, consolidat, 140.000 {;

0725.612.769 

340. ION MIHALACHE zona 1 Mai,
Averescu, Herastrau, dec., et. 5/7, 56 mp,
1965, bloc reabilitat termic, construit stalpi
si grinzi beton, foarte bine impartit, curat,

dressing, bucatarie mare, vedere pe spate,
liniste, multa verdeata, neg., 72.000 {;

0758.022.291 

341. ION MIHALACHE, Chibrit, 2 min.de
statia de metrou 1 Mai, semidec., et. 2/8,
50 mp, 1965, retras de la bulevard (in fata
blocului este un parculet) reabilitat termic
in 2014 intrarea pe fata vedere pe spate

(liniste), luminos. Amenajat recent cu bun
gust, 56000 {; 0744.312.196 

342. ION MIHALACHE, Chibrit, Metrou
1 Mai, semidec., et. 5/7, 50 mp, 1961,

apartament 2 camere, bloc reabilitat ter-
mic, contor de gaz pe etaj, gresie, faianta,

parchet, termopane 43.000 {;
0784.409.030 

343. ION MIHALACHE, metrou 1 Mai,
semidec., et. 1/7, 50 mp, 1965, apartament

renovat, intr-un bloc civilizat, reabilitat,
vedere pe spate, balcon mare, bucatarie

marita, mobilat si utilat modern, masina de
spalat, intabulat, negociabil, 58.000 {;

0758.022.291 

344. IULIU MANIU - Pacii, dec., 68 mp,
2015, spatios, proprietar, const. noua, cen-

trala termica, detector gaze, calorifere,
obiecte sanitare, parchet, termopan, usa

metalica, izolatie termica, fonica, lif, gresie,
faianta, parcare, accept credit, 55.000 {;

0761.918.866
ionela.dragomir1@gmail.com 

345. IULIU MANIU - Pacii, situat la 2
minute de statia Pacii pe B-dul Iuliu Maniu,
semidec., et. 2/10, 51 mp, 2016, bloc nou,
stradal, 2 camere, finisat la cheie. Parc in

interiorul ansamblului- paza/ supraveghere
video. Se accepta credit bancar, 51.500

{; 0757.578.681 

346. IULIU MANIU - Pacii, situat la 2
minute de statia Pacii pe Bdul Iuliu Maniu,

dec., 72 mp, 2015, bloc nou, stradal, 3
camere, 3/10, 2 grupuri sanitare, finisat la

cheie. Parc in interiorul ansamblului - paza/
supraveghere video, 77.000 {;

0757578681 

347. IULIU MANIU - Pacii, Turbomecani-
ca, 200 m de metrou, dec., 45 mp, 2015,

ansamblu rezidential, 2 si 3 camere,
caramida porotherm, parc in interiorul

ansamblului, parcare subterana si suprate-
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
finalizare 1 mai situat pe Bd-ul Uverturii,

structura monolid + caramida, centrala pro-
prie, finisaje de lux, comision 0%, 63.800
{; 0746.081.526 apartamentelujeru-

lui@gmail.com lujerului-homesesidence.ro 

365. LUJERULUI, Uverturii, 55 e Lujeru-
lui Home Residence, metrou 2 min., dec.,
et. parter/6, 50 mp, 2016, imobil in con-
structie, finalizare 1 mai situat pe Bdul

Uverturii, structura monolid + caramida,
centrala proprie, finisaje de lux, comision
0%, 54.300 {; 0746.081.526 aparta-
mentelujerului@gmail.com www.lujerului-

homeresidence.ro 

366. MASINA DE PAINE Obor semi-
dec., 55 mp, ap. 2 camere intr-un bloc fara

datorii la asociatie, bloc de militari, 2
debara, 5 min. metrou Obor, liber, vis-a-vis

de Kaufland, Colentina, 45.500 {;
0723.592.326 

367. MATEI VOIEVOD, Agricultori, dec.,
et. 1/4, 71 mp, 2016, dezvoltator, imobil

s+p+4e, receptie noiembrie 2016, finisaje
incluse, centrala apartament, baia utilata,

contorizare separata, 81.500 {+ tva, comi-
sion 0, 77.770 {; 0728.009.235 octa-

vian@g3imobiliare.ro 

368. MIHAI BRAVU Ferdinand  ap. 2
cam., deosebit amenajat, etaj 9, plata inte-

grala, proprietar 55.000 {;
0735.754.291   

369. MIHAI BRAVU metrou, dec., 50 mp,
2012, 68 mp construit, parter, vad comer-
cial, ideal cabinet medical, farmacie, mag-

azin, 8,5 grade rezistenta la cutremur,
neg., 90.000 {; 0732.257.570   

370. MIHAI BRAVU, dec., et. 2/8, 55 mp,
1981, apartament spatios, situat in bloc

anvelopat, dat in folosinta dupa anul 1980.
Curat, termopan, gresie, faianta, parchet in

zona intersectie Mihai Bravu cu Vitan,
64.900 {; 0741.248.908 

371. MIHAI BRAVU, dec., 60 mp, 2016,
metrou, bloc nou, apartamentul se vinde la
cheie, finisaje de lux, toate utilitatile, con-
torizat separat, infrastructura completa,

locatie avantajoasa, 82.500 {;
0722.221.688/ 0722.519.815 

372. MIHAI BRAVU, in apropiere Parcul
Tineretului, stradal, dec., pozitie excelenta,

direct dezvoltator, 2 camere, tip 5, bloc
nou, zona la cheie, finisaje moderne la

alegerea clientului, s- 70,36 mp, centrala
proprie, interfon, lift, supraveghere video,
locul de parcare pret 5.000 { (tva inclus),
acceptam credit, fara rate la dezvoltator,

83.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

373. MIHAI BRAVU, la 3 min. de metrou,
dec., et. 1/3, 50 mp, 2016, proiect nou,

s+p+3+pod, 0 % comision, direct dezvolta-
tor. Bloc nou cu 15 apartamente, caramida,
parcare subterana sau supraterana incluse
in pret, tva 5% inclus. Vara 2016, 67.000

{; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

374. MIHAI BRAVU, la 3 min. de metrou,
dec., et. 1/4, 56 mp, 2016, proiect nou,

s+p+3+pod, 0% comision, direct dezvolta-
tor. Bloc nou cu 29 apartamente, caramida,
parcare subterana 7.000 { obligatoriu, tva

5% inclus. Vara 2016, 73.000 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

375. MIHAI BRAVU, metrou Piata
Muncii, langa Spitalul Babes, semidec., et.

parter/3, 43 mp, 1961, apartament 2
camere, parter inalt/3, vedere spre gradina
blocului, luminos, termopan, usa metalica,

calorifere noi, camere inalte. Vecinatati:
Baba Novac, Basarabiei, 39.000 {;
0731.848.878 cristian@21imobiliare.ro

www.21imobiliare.ro 

376. MIHAI BRAVU, metrou, dec., 60
mp, 2016, bloc nou, apartamentul se vinde
la cheie, finisaje de lux, toate utilitatile, con-

torizat separat, infrastructura completa,
locatie avantajoasa, 82.500 {;

0722.221.688/ 0722.519.815 

377. MIHAI BRAVU, metrou, dec., et.
1/3, 49 mp, 2015, imobil nou, finalizat cu

tate actele la zi, finisat si utilat de lux, cen-
trala propire, contorizare individuala,

obiecte sanitare, marmura, termopan tri-
pan,pretul este fix, accept credit, 60.000
{; 0726.527.260 andrei@expertreziden-

tial.ro www.expertrezidential.ro 

378. MIHAI BRAVU, Vitan, metrou, dec.,
et. parter/3, 61 mp, 2016, zona vile, linisti-
ta, bucatarie inchisa, caramida, complet
finisat, centrala proprie, loc parcare sub-

sol/exterior inclus, comision 0, 67.000 {;
0720.027.000 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

379. MIHAI BRAVU, Vitan, metrou, dec.,
et. 1/3, 55 mp, 2015, zona vile, linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, loc parcare subsol/ exterior inclus,

caramida, comision 0, 74.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

380. MIHAI BRAVU, Vitan, stradal, dec.,
et. 2/8, 55 mp, 1980, reabilitat termic,

vedere spate, curat, termopan, um, fara
alte imbunatatiri, toate actele, accepta

credit. Acces metrou Dristor/Mihai Bravu,
Kaufland, Mega Image, Auchan, scoala,
Ratb, etc, 63.000 {; 0722.944.100

magichouseimob@gmail.com 

381. MIHAI BRAVU, Vitan- Olimpia, la 7
min. de metrou Mihai Bravu, dec., 55 mp,

2016, contorizate individual, bucatarie
inchisa, balcon inchis, loc parcare subsol/

exterior inclus in pret, imobil D+P+3E,
finalizare 2016, 74.000 {;

0733.976.712
prohilrezidential@gmail.com prohilreziden-

tial.ro 

382. MILITARI (Armata Poporului),
stradal Iuliu Maniu, Cora Lujerului, semi-

dec., et. 6/10, 53 mp, metrou, piata, confort
1, bloc civilizat, stradal, fara imbunatatiri,

curat, negociabil, 0730.125.007 

383. MILITARI (Armata Poporului),
stradal, bd. Iuliu Maniu, semidec., et. 5/10,
55 mp, 1979, 2 camere conf.1, bloc curat,

g, f, t, um, usi interior PVC, mobilat pe
comanda, utilat, acte, usor disc, 53.000

{; 0730.125.007/ 0730.125.006 

384. MILITARI (Rosu - Bacriului), dec.,
et. demisol/8, 68 mp, 2013, confort 1,

mobilat, utilat nou, finisaje lux, balcon, cen-
trala termica, acces rapid Militari, acte,

credit, 42.000 {; 0730.131.213/
0724.553.132 aurelian.andrei@falc-imobil-

iare.ro 

385. MILITARI - Politehnica, 3 min. Liceul
T. Vladimirescu,  et. 4/8, 52 mp, 1978, ren-
ovat 2012, balcon cu termopan, geam la
baie, bucatarie spatioasa, mobilat, utilat,

parcare ADP, ID 195094 53.000 {;
0732.555.333 office@activimob.ro

www.activimob.ro 

386. MILITARI -Autogara,  et. 5/10, 55
mp, 1980, liber, aer conditionat, 45.900 {;

0723.627.543   

387. MILITARI -Lujerului, dec., et. 3/10,
45 mp, confort 2, g, f, p, t, 35.000 {;

0769.115.522 

388. MILITARI -Str. Valea Lunga nr. 9,
semidec., et. parter/10, 60 mp, 1985, spa-
tios, bloc dupa cutremur, foarte spatios,

nerenovat, balcon mare, liber, 44.800 {;
0724.070.724/ 0745.311.005 eneg-

ulei@yahoo.com ednaimobiliare.ro 

389. MILITARI Apusului - Casa Roz,
semidec., et. parter/4, 50 mp, renovat com-
plet, balcon mare inchis in termopan, mobi-
lat complet, modern, 2 min. de capatul lin-

iei RATB 336, 10 min. metrou Pacii,
50.000 {; 0725.556.900 

390. MILITARI Apusului, Rosu, padure,
dec., et. parter/3, 51 mp, 2014, air, fresh,

bloc antiseismic, economic, beton,
Porotherm 30, balcon, termopan 10

Rehau, 5 cam, 3 foi, oscilobatant, Roto,
glaf aluminiu, statie epurare apa, geam

baie, centrala termica Ferroli, parking act,
42.500 {; 0767.173.441 

391. MILITARI Apusului, Scoala 160,
dec., et. 1/4, 56 mp, 1984, cf.1, amenajat
lux, instalatii pe cupru, termopan pe lemn,
alarma, usi lemn, mobilat Mobexpert si uti-

lat Franke, 66.000 {; 0730.556.912 

392. MILITARI Gorjului dec., et. 3/4, 51
mp, 1983, cu imb.: gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, aer conditionat,
parcare ADP, acte. Zone invecinate: Cran-

gasi, Drumul Taberei, 13 Septembrie,
Turda, Politehnica OVA 75409, 53.000 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

393. MILITARI Gorjului, la doar 2 minute
distanta de metrou, dec., et. 8/8, 54 mp,

1980, apartament 2 camere, bloc reabilitat,
bucatarie mare, scara curata, orientat Vest,

46.000 {; 0725.556.900 

394. MILITARI I. Maniu,  52 mp, cf. 1,
renovat, balcon 6 m, liber, cadastru,

metrou, disc. 42.000 {; 0768.171.907/
0744.994.267   

395. MILITARI la 2 minute de statia de
metrou Pacii, semidec., et. demisol/10, 45

mp, 2016, imobil nou complet finisat la
alegere (gresie, faianta, parchet usi interi-
or, obiecte sanitare in baie) centrala termi-

ca, cu incalzire in pardoseala, comision
0%, 39.000 {; 0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 



396. MILITARI Lujerului, semidec., et.
6/9, 54 mp, 1968, cf.1, balcon mare, fer-

eastra baie, luminos, curat, fara
imbunatatiri, bloc civilizat, 2 min metrou,

48.000 {; 0730.556.912 

397. MILITARI Lujerului, dec., et.
parter/10, 37 mp, confort 2, parter, luminos,
calduros cu vedere libera fara imbunatatiri,

posibilitate balcon, pretabil firma, liber,
urgent, 33.000 {; 0734.707.748 

398. MILITARI Lujerului, dec., et. 2/10, 40
mp, 1976, zona verde, mobilat bucatarie si
dresing hol, acces facil la toate mijloacele
de transport, acte, negociabil, 44.000 {;

0787.653.459 gticu.imomd@gmail.com 

399. MILITARI Metrou Lujerului - Cora,
dec., et. 4, 53 mp, 2015, finisat complet, 2
camere, bucatarie inchisa,se preda finisat
la cheie iar baia este complet finisata si uti-

lata, Comision 0% 47.500 {;
0728.874.505 

400. MILITARI Pacii, dec., et. 6/6, 68 mp,
2015, spatios, proprietar, bloc nou, cen-
trala termica, detector gaze, calorifere,

obiecte sanitare, parchet, termopan, usa
metalica, izolatie termica, fonica, lif, gresie,
faianta, parcare, accept credit, 55.000 {;

0761.918.866
ionela.dragomir1@gmail.com 

401. MILITARI Rosu, dec., et. 1/3, 60 mp,
2015, ap. 2 cam., finisaje de calitate, in

apropierea complexului apusului, toate util-
itatile, loc de parcare inclus, bucatarie

inchisa. Dezvoltator, finantare prima casa.
Comision 0%, 47.900 {;
0722.522.084/ 0767.802.577 

402. MILITARI Rosu, dec., 51 mp, 2015,
p+2, cf. 1, g, f, p, t, centrala termica, neg.

0769.272.638 

403. MILITARI Veteranilor, dec., et. 6, 58
mp, 2016, bucatarie inchisa, finisaje de

calitate superioara, centrala termica pro-
prie, lift, parcare optional, comision 0%.

63.800 {; 0728.874.505 

404. MILITARI Virtutii, Orsova,  et. 1/8,
2016, studiou, bloc nou, finisat la cheie cu
finisaje la alegere, loc parcare, suprafete

intre 40-61 mp utili, accept credit, 39.290
{; 0733.901.587 

405. MILITARI PIATA, dec., 55 mp,
1980, gresie, faianta. Necesita renovare.

Acte la zi: cadastru, intabulare, certif.
energ. Acces facil RATB, metrou (5 min),

scoala, centre comerciale. 44.000 {;
0773.937.205 www.evocasainvest.ro 

406. MILITARI RESIDENCE dec., 50
mp, 2015, mansarda, confort I, la cheie,
reducere 50 { x metri patrati, la cash,

30.000 {; 0723.685.471 

407. MILITARI RESIDENCE, 68 mp,
2015, 2 camere de la 42- 68 metri patrati,

la cheie, reducere 50 {/mp, la cash;
32.550 {; 0723.685.471 

408. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
7/7, 57 mp, 2015, 2 camere, balcon inchis,

bloc cu predare ianuarie 2016, finisate
complet cu gresie, faianta, parchet, la

alegere, usa metalica, centrala termica,
44.200 {; 0722.166.933/

0723.103.946 vanzari@militari-
residence.ro www.militari-residence.ro 

409. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
2/7, 52 mp, 2016, 2 camere, bloc nou fin-
isat complet, balcon inchis, toate utilitati
(Apa Nova, Enel, GDF Suez) contorizat
complet, termopan tripan Veka, centrala
termica, 51.000 {; 0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro www.militari-residence.ro 

410. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
3/7, 57 mp, 2015, 2 camere, bloc nou fin-
isat complet, toate utilitatile (Apa Nova,

Enel, GDF Suez) contorizat complet, ter-
mopan tripan Veka, centrala termica,

48.500 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-

residence.ro www.militari-residence.ro 

411. MILITARI RESIDENCE, dec., 50
mp, 2014, 2 camere, mansarda, finisat

complet, toate utilitatile (ApaNova, Enel,
GDF Suez), contorizat complet, termopan
tripan Veka, centrala termica, 30.000 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-resi-

dence.ro 

412. MILITARI RESIDENCE, dec., 55
mp, centrala proprie, etaj 6 mansarda,

negociabil, 34.500 {; 0724.311.460 

413. MILITARI RESIDENCE, dec., 51
mp, demisol, confort I, mobilat si utilat nou,

pret negociabil, 35.000 {;
0723.685.471 

414. MILITARI RESIDENCE, 50 mp,
2015, mansarda de la 42-50 mp la cheie

cu balcon, reducere 50 {/mp, la cash,
31.500 {; 0723.685.471 

415. MILITARI, dec., 35 mp, 2015, 2
camere, bloc in constructie in zona linistita,
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

termica, loc de parcare, apropriere metrou,
64.000 {; 0721.095.449 

517. OLTENITEI, dec., et. 1/3, 57 mp,
2016, foarte spatios, bucatarie inchisa si
baie cu geam. Se preda la cheie complet
finisat si utilat cu centrala termica, aparat

de aer conditionat, locul de parcare inclus,
48.400 {; 0764.229.922 eugen@aria-

homes.ro 

518. OLTENITEI, dec., et. 10/10, reno-
vat, modernizat, 48.000 {;
0763.070.130/ 0747.953.488   

519. OTOPENI dec., et. 1/3, 62 mp, 2015,
Va oferim spre vanzare apartamente de 2
camere situate intr-un bloc nou, finalizat in

anul 2015. Pozitie excelenta foarte
aproape de scoala cu clasele 0-12 Ioan
Petrus. Regim de inaltime P+3, 2 bal-
coane, 55.000 {; 0720.120.066

mirela.exclusive.property@gmail.com 

520. OTOPENI, 23 August, dec., et.
demisol/3, 60 mp, 2014,

living+bucatarie=26mp; dormitor=14;
baie=4.3mp; hol=6mp. Apartament finisat

la cheie, la demsiol/D+P+3. Accepta credit.
Liber, pret fix. Sau apartament 3 camere

demisol finisat, 90mp + teren 170mp,
42.900 {; 0762.282.472 7imobil-
iare@gmail.com www.7imobiliare.ro 

521. PACHE PROTOPOPESCU ronda,
semidec., et. parter/1, 100 mp, 2 aparta-

mente in vila, proprietate, cf. 1, 80.000 {;
0732.698.434/ 0763.523.436   

522. PACHE PROTOPOPESCU, dec.,
et. parter/1, 38 mp, 1925, in vila, pivnita 14
metri patrati, P+1, legea 112 fara cereri de
retituire conform adeverinte. Imobil renovat
exterior si izolat termic. Interiorul necesita
renovare. Curte comuna 740 mp. Liber,
39.500 {; 0722.690.550 office.radi-

cal@gmail.com 

523. PACII - metrou, situat la 2 minute de
metrou pe B-dul Iuliu Maniu, semidec., 45

mp, 2016, bloc nou- stradal, 2 camere,
incalzire in pardoseala finisat la cheie. Parc

in interiorul ansamblului-paza/ supraveg-
here video. Se accepta credit, 39.000 {;

0757.578.681 

524. PACII la 2 min. statia de metrou dec.,
et. 9/10, 47 mp, 2016, 44 mpu + 3 mp bal-

con, complet finisat la alegere (gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare in baie)
centrala termica, contorizari individuale.

Comision 0%, 49.000 {; 0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

525. PACII la 2 minute de statia de metrou
dec., et. 9/10, 57 mp, 2016, 53 mpu + 4

mp balcon, complet finisat la alegere (gre-
sie, parchet, obiecte sanitare in baie) cen-
trala termica. Direct Dezvoltator, comision

0%, 59.000 {; 0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro 

526. PACII la 2 minute de statia de
metrou, Rotar Park Residence, semidec.,
et. demisol/10, 45 mp, 2016, imobil nou,

apartamente cu 2 si 3 camere complet fin-
isate la cheie. Comisionul pentru

achizitionare este 0 %, 39.000 {;
0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

527. PACII metrou, dec., et. 3/10, 60 mp,
2016, imobil nou situat la 2 min. de statia

de metrou Pacii ofera spre vanzare aparta-
ment cu 2 camere, complet finisat cheie (la

alegere), centrala termica, racordata la
toate utilitatile sectorului 6, 58.500 {;

0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

528. PACII, Bd. Iuliu Maniu, semidec., 60
mp, 2016, complex rezidential situat pe Bd.

Iuliu Maniu la 200 m de metrou statia
Pacii- ofera apartament cu 2 camere, 60
mpu, etaj 2/10, complet finisat la alegere,

cu vedere catre parcul din interiorul
ansamblului, 59.500 {; 0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

529. PACII, metrou, dec., 58 mp, 2016,
apartament 2 camere, loc parcare gratuit,

geam exterior la baie, predare Septembrie,
finisaje la alegere plafon 30 {/mp, struc-
tura dala groasa, caramida porotherm 30
cm, tamplarie aluminiu, geam termopan

duplex, beton B400, fier BST500, 43.912
{; 0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro www.transparentresidence.ro 

530. PACII, metrou, dec., 58 mp, 2016,
apartament 2 camere, loc parcare gratuit,

geam exterior la baie, structura dala
groasa, caramida porotherm 30 cm, tam-
plarie aluminiu, beton B400, fier BST500,
geam termopan duplex, finisaje la alegere
30 {/mp, 43.912 {; 0725.210.210 con-
tact@transparentresidence.ro www.trans-

parentresidence.ro 

531. PACII, Militari, 7 min. de metroul
Pacii, dec., et. 6/6, 68 mp, 2015, direct

dezvoltator, comision 0%, D+P+6, carami-
da poroterm, imobil nou, lift hidraulic,

bucatarie inchisa, centrala, parcare, TVA
5% inclus. Acceptam credit Prima Casa/

Ipoteca, 55.000 {; 0734.497.016/
0724.761.057 www.iuliumaniumilitari.ro 

532. PANTELIMON - Piata Delfinului,
dec., et. 5/8, 52 mp, 1985, 2 camere, con-
fort 1, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat, usa metalica,
53.000 {; 0735.724.679/ 0747.111.633
marian.iacob@saferealestate.ro www.safe-

realestate.ro 

533. PANTELIMON cap. 14, sector 2,
semidec., et. 3/4, 30 mp, ap. 2 cam. cf. 3,

particular, liber, disc. 25.000 {;
0765.524.841/ 0723.031.775/

0772.058.924   

534. PANTELIMON Cora, Lic. Blaga
semidec., 28 mp, 1969, gaze, centrala,

gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-
tru, intabulare 26.000 {; 0723.712.883   

535. PANTELIMON, semidec., et. 9/10,
40 mp, 1974, renovat, particular, 40.000

{; 0766.489.557   

536. PANTELIMON, Aleea Hobita, dec.,
et. 9/9, 62 mp, 1979, cf. 1, particular, liber,
ferestre PVC, UM, renovat recent, parchet,

g, f, 44.000 {; 0731.461.711   

537. PANTELIMON, Armenesc, la 5
minute de Mega Mall,  55 mp, confort 1

semidec., 56mp+12m balconul, etajul 3/10,
bloc 80, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, partial monilat si utilat, acte la zi,
negociabil, merita, 57.500 {;

0728.879.796 

538. PANTELIMON, Armenesc, la 5
minute de Mega Mall,  55 mp, confort 1

semidec., 56mp+12m balconul, etajul 3/10,
bloc 80, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, partial monilat si utilat, acte la zi,
se accepta credit, negociabil, merita,

57.500 {; 0728.879.796 

539. PANTELIMON, Delfinului,  53 mp,
1983, confort 1, dec., etajul 5/8, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

instalatii noi, acte la zi, zona linistita, merita
vazut, 53.000 {; 0728.879.796 

540. PANTELIMON, Delfinului, Ciocarliei,
dec., et. 8/10, 55 mp, 1982, renovat recent,

g, f, p, termopan, cadastru, intabulare,
51.000 {; 0723.712.883   

541. PANTELIMON, Mega Mall, Delfinu-
lui, dec., et. 10/10, 57 mp, 1984, negocia-
bil, accept credit, confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, balcon

inchis, vecini de calitate, acte ok. Aproape
de: scoala, piata, gradinita, parc, transport

in comun, 49.900 {/negociabil;
0768.603.033/ 0730.638.090

cristi.tanase@galaxyimob.ro www.galaxyi-
mob.ro 

542. PANTELIMON, Parcul Morarilor,  36
mp, cf. 2, semistradal, langa parc, parter,
liber, cu renovari, g, f, p, t, um, bloc civi-

lizat, acte, intabulare, 34.500 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

543. PANTELIMON, Spital, stradal, semi-
dec., 52 mp, 1985, parter, cf. 1, particular,

liber, ferestre PVC, um, g, f, renovat
recent, disc., 56.000 {; 0731.461.711   

544. PANTELIMON, Spitalul Malaxa,
dec., et. 8/10, 40 mp, cf. 2, balcon, reno-
vat, g, f, p, t, um, foarte curat, scara civi-
lizata, acte intabulare, scoala, gradinita,

hipermarket, disc., 36.000 {;
0761.749.316   

545. PETRE ISPIRESCU, dec., et.
parter/4, 30 mp, 2 camere, gresie, faianta,
parchet, termopan, caldura Radet, gaze,
apa calda, situat apropiere Liceul Bolin-
tineanu, 10 minute Unirii, ideal pt. locuit

sau inchiriat, 21.500 {; 0723.389.967/
0763.575.682 

546. PIATA IANCULUI Matei Voievod,
80 mp, acces rapid metrou/ ratb, etaj 1 in
vila, acces complet separat, renovat com-
plet, bucatarie mare, baie mare cu geam,
tabla noua Lindab, centrala, 58.000 {;

0728.415.944/ 0745.540.560 

451. MILITARI, Metro, dec., et. 1/7, 50
mp, 2015, bloc nou, centrala termica si
calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer

conditionat, interfon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca, 40.000 {;

0720.219.698/ 0730.191.966
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

452. MILITARI, Metro, dec., et. 1/3, 48
mp, 2015, direct dezvoltator, apartament 2
camere, bucatarie inchisa, balcon, finisaje
la alegere, cu loc de parcare inclus, parc

vis-a-vis, reducere pt. plata cash. Pret
37.920 { tva inclus, comision 0, 37.920

{; 0722.140.677
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

453. MILITARI, Metro, dec., et. parter/4,
40 mp, 2015, direct dezvoltator, cu balcon,
situat la parterul unui bloc nou, ds+p+4, fin-
isaje la alegere, mijloc de transport la 100
ml. Pret 31.600 {, tva inclus. Comision 0,
31.600 {; 0722.140.677 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

454. MILITARI, Metro, dec., et.
demisol/4, 34 mp, 2015, la demisol, intr-un

bloc nou ds+p+4 etaje, finisajele la
alegere, centrala termica proprie, mijloc de
transport la 100 ml, parculet vis-a-vis, tva
inclus, 22.100 {; 0722.140.677 cos-

min.cojocaru@yahoo.com 

455. MILITARI, metrou Gorjului, semi-
dec., et. parter/4, 37 mp, 1976, cf. 2, etaj

p/4, termpan, um, gresie, faianta, fara
credit, pret negociabil, 33.000 {;

0727.555.519/ 0765.643.014
sc.estatealexahouse@yahoo.com 

456. MILITARI, Pacii, dec., et. 7/10, 49
mp, 1978, confort 1, (negociabil), 50.000
{; 0751.110.996 pirvujon@yahoo.com 

457. MILITARI, Piata Veteranilor, str.
Dreptatii, dec., et. 2/8, 54 mp, 1980, gresie,
faianta, parchet lemn masiv, termopan, aer
conditionat, usa metalica, contor gaz, acte,

credit, zona deosebita, 55.000 {;
0724.864.090 

458. MILITARI, Valea Lunga, dec., et.
parter/3, 50 mp, 2014, apartament cu cen-
trala proprie, toate imbunatatirile de cali-

tate, acte, liber. Zone invecinate: Crangasi,
Drumul Taberei, Politehnica, Turda, Miha-

lache. OVA 75807, 51.500 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

459. MILITARI, Valea Lunga, semidec.,
et. 9/10, 53 mp, 1983, mobilat si complet,
toate imbunatatirile: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, acte, liber. Zone invecinate: Cran-
gasi, Drumul Taberei, Turda, Mihalache,
OVA 73847, 50.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

460. MILITARI, Veteranilor, semidec., et.
9/10, 37 mp, 1975, 2 cam., centrala termi-

ca, bucatarie mobilata, CBR118748,
35.000 {; 0730.177.235 dru-

multaberei@coldwell-banker.ro cbimobil-
iare.ro 

461. MILITARI, Veteranilor, Rosia Mon-
tana, dec., et. 1/4, 54 mp, 1982, g, f, p, ter-

mopan, isn, um, neg., 54.000 {;
0743.874.298   

462. MILITARI, Virtutii, Orsova,  et. 3/8,
62 mp, 2016, bloc nou, finisat la cheie cu
finisaje la alegere, suprafete intre 49-62

mp utili, loc parcare, accept credit, 53.500
{; 0733.901.587 

463. MORARILOR, Sos. Dobroesti, dec.,
et. mansarda/5, 81 mp, 2015, bloc finalizat,

spatios, DS+P+4+M, finisaje si TVA
incluse, caramida, centrala, calorifere, lift,
comision 0, 49.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

464. MOSILOR - BCR, dec., et. 5/8, 1984,
cf. 1, f, g, p, termopan, 60.000 {;

0732.698.434/ 0763.523.436   

465. MOSILOR Vodafone,  100 mp, 2012,
acces metrou/ ratb, bloc nou, 100 mp,

penthouse, living mare, bucatarie inchisa/
deschisa cu geam, baie mare cu geam,

terasa 25 mp, centrala, contorizat, 95.000
{; 0728.415.944/ 0745.540.560 

466. MOSILOR CALEA, dec., et. 8/8, 53
mp, 1981, in blocul cu Tata si Fiul. Aparta-
mentul este la etajul 8/8 cu vedere catre
Calea Mosilor. Parchet, termopan, usa

metalica, etc, 65.500 {; 0758.084.525 

467. MOSILOR, 5 minute metrou, dec.,
56 mp, 1981, etaj intermediar, cf.1, cu bal-
con nemodificat si bucatarie patrata 11 mp,
accept credit, aproape Eminescu, Dacia,
Stefan cel Mare, Tei, Colentina, Obor, M.

Bravu, Ferdinand, Dimitrov, Piata Iancului,
66.000 {; 0724.913.158/

0744.163.253 

468. MOSILOR, Obor, apropiere metrou,
dec., et. 9/10, 56 mp, 1980, plan doi de

bloc, bloc stradal, gresie, faianta, parchet,
termopan, bucataria mobilata, instalatiile

electrice si sanitare noi, 66.500 {;
0720.192.652/ 0768.348.711

kdwimob@gmail.com 

469. MOSILOR, stradal, semidec., et. 1/8,
63 mp, 1981, balcon mare pe living si dor-
mitor, bloc reabilitat termic, partial mobilat,
scara curata, vedere laterala. Vecinatati:
Obor, Stefan cel Mare, Dacia, Eminescu,

Iancului, Universitate. ID 1118, 66.000 {;
0736.371.738/ 021.659.60.48

office@bonanzaimobiliare.ro www.bonan-
zaimobiliare.ro 

470. MUNCII Metrou, dec., et. 7/10,
60 mp, 2 cam., renovat, balcon

dublu patrat ca o terasa, usi noi,
termopan, um, instalatii noi, ac,
bloc civilizat, Mega Image, scoli,
gradi, banci, parcare, 70.000 {;

0722.242.774
ad.badea@gmail.com 

471. MUNCII, adiacent, str. Ion Tucules-
cu,  55 mp, etajul 4/ 10, confort 1, semi-

dec., 55 mp, bloc 1980, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, curat, geam la baie,

acte la zi, zona linistita. Merita vazut,
59.999 {; 0728.879.796 

472. NEPTUN STATIUNEA, la cheie,
complet mobilat lux, totul nou, terasa, pozi-

tie excelenta, langa mare, 9.500 {;
0785.373.737   

473. NERVA TRAIAN, dec., et. 1/8, 62
mp, 1990, apartamentul are bucataria pe

patrat si 2 balcoane. Beneficiaza de urma-
toarele mbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, 69.000 {; 0726.498.178
alina_coltea@yahoo.com 

474. NERVA TRAIAN, dec., et. 6/9, 63
mp, 2003, bloc stradal construit dupa anii

2000, confort 1, termopan, parchet, gresie,
faianta, paza permanenta, acte la zi,

86.000 {; 0733.300.779/
021.330.79.50 www.liderimobiliare.ro 

475. NERVA TRAIAN, 2 min. metrou
Timpuri Noi, dec., et. 4/7, 73 mp, 2015,

centrala termica Viessmann, compartimen-
tari caramida, finisaje si TVA incluse, lift

hidraulic, bloc finalizat, comision 0,
105.000 {; 0722.269.983

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

476. NERVA TRAIAN, 2 min. metrou
Timpuri Noi, dec., et. 4/7, 73 mp, 2015,

centrala termica Viessmann, compartimen-
tari caramida, finisaje si TVA incluse, lift

hidraulic, bloc finalizat, comision 0,
105.000 {; 0722.269.983

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

477. NERVA TRAIAN, in apropiere de
parcul Tineretului si metrou Timpuri Noi,
dec., et. parter/4, 74 mp, 2015, lux, ele-

gante si spatioase bloc nou d+p+4e,
caramida, lift hidraulic, 23 apartamente,

bucatarie inchisa. TVA 24% inclus,
vizionari si s si d, 107.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

487. OBOR Colentina, Sectia 7, Ion
Berindei, metrou Obor max 15 min, dec.,

et. 4/10, 52 mp, 1972, imbunatatiri, AC, se
vinde semimobilat/utilat, 57.000 {;

0725.682.625 

488. OBOR complex Obor Towers, semi-
dec., et. 4/15, 58 mp, 2010, bloc nou, 2

min. de metrou/ RATB/ parc, centrala ter-
mica proprie, contorizare individuala, fin-
isaje moderne, terasa mare, parcare sub-

terana, 82.248 {; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

489. OBOR complex Obor Towers, semi-
dec., et. 1/11, 52 mp, 2010, constructie

noua, 2 min. de metrou, RATB, parc, cen-
trala termica proprie, contorizare individu-

ala pt utilitati, finisaje moderne, terasa, par-
care subterana, 71.701 {;

0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

490. OBOR Complex Obor Towers, semi-
dec., et. 3/11, 52 mp, 2010, constructie

noua, 2 min. de metrou/ RATB/ parc/ pri-
marie, 51.84 mp utili, centrala proprie si

contorizare individuala, finisaje moderne,
6.2 mp terasa, parcare subterana, 76.148
{; 0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

491. OBOR TOWERS, 3 min. metrou,
semidec., et. 1/11, 58 mp, 2010, finisat la
cheie, toate imbunatarile, apropiere parc,

acces facil la toate mijloacele de transport,
vecinatati: Stefan cel Mare, Mosilor,

Colentina, 71.701 {; 0735.360.736 

492. OBOR, semidec., et. 4/15, 58 mp,
2010, complex Obor Towers, bloc nou, 2
min. de metrou/ RATB/ parc, centrala ter-
mica proprie, contorizare individuala, fin-
isaje moderne, terasa mare, parcare sub-

terana, 82.248 {; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

493. OBOR, semidec., et. 4/15, 58 mp,
2010, Complex OborTowers, constructie

noua, 2 min. de metrou, RATB, parc, cen-
trala proprie, 57.71 mp utili, finisaje mod-

erne, terasa 10.83 metri patrati, posibil par-
care, 82.248 {; 0725.579.406

diana@nextdoor.ro 

494. OBOR, semidec., et. 4/15, 58 mp,
2010, Complex OborTowers, constructie

noua, 2 min. de metrou, RATB, parc, cen-
trala proprie, 57.71 mp utili, finisaje mod-

erne, terasa 10.83 metri patrati, posibil par-
care, 82.248 {; 0725.579.406

diana@nextdoor.ro 

478. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi,  et. 2/8, 52 mp, 1992, spatios,

bucatarie mare, patrata, balcon inchis, fin-
isaje noi, gresie, faianta, parchet, ter-
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
trans., credit, 49.000 {; 0732.272.113

pacii_residence@yahoo.ro 

433. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
Pacii Residence III, dec., 60 mp, 2015,

dezvoltator, caramida interior/ exterior, izo-
latie termica, contorizare, CT, utilitati, fin-
isaje la alegere, lift, parcare, metrou, mij.

transp., credit, 47.000 {; 0732.272.113
pacii_residence@yahoo.ro 

434. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
dec., 116 mp, 2015, dezvoltator, 57 mp +

56 mp terasa, etaj + pod, placa, lift, carami-
da, finisat, izolat, utilitati, contorizat, finisat,
loc parcare, metrou, scoli, gradinite, credit,

66.000 {; 0732.272.113 pacii_resi-
dence@yahoo.ro 

435. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 68 mp, 2015, dez-
voltator, 2 balcoane, caramida, utilitati, fin-
isaje la alegere, izolat termic, contorizat,
loc parcare, mijl. transp., metrou, credit,

50.000 {; 0732.272.113/ 0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

436. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 56 mp, 2015, dez-
voltator, balcon, demisol inalt, luminos, util-
itati, contorizat, finisaje la alegere, parcare,
metrou, mijl. transport, zona linistita, credit,

39.000 {; 0732.272.113 pacii_resi-
dence@yahoo.ro 

437. MILITARI, Auchan dec., 59 mp,
2016, bloc nou, doar din beton si carami-
da, izolat cu polistiren de 10 cm eps100,

balcon inchis cu termopan duplex (4 foi de
sticla), fereastra la baie si bucatarie, fara

grinzi la vedere, loc parcare gratuit,
44.824 {; 0733.822.822

contact@transparentresidence.com trans-
parentresidence.com 

438. MILITARI, Auchan, dec., 60 mp,
2016, complex nou, ap. 2 camere, balcon
inchis, fereastra la baie si bucatarie, bloc

cu fatada ventilata Alucobond, placa dubla
dintre etaje de 23 cm, loc parcare privat

gratuit, predare 1 noiembrie 2016, 45.182
{; 0733.822.822 contact@transparen-
tresidence.com transparentresidence.com 

439. MILITARI, Auchan, dec., 58 mp,
2016, inedit, apartament 2 camere nou,

fereastra la baie si bucatarie, balcon inchis,
termopan duplex (4 foi de sticla), bloc cu
fatada ventilata Alucobond, placa dintre
etaje de 23 cm, loc parcare, 43.912 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-
dence.com transparentresidence.com 

440. MILITARI, Bd-ul Iuliu Maniu, semi-
dec., et. 7/10, 42 mp, stradal, liber, g, f, p, t,

um, 2 lifturi, 3 minute RATB, aproape
metrou, zona deosebita, acte, multiple
facilitati, 34.000 {; 0727.745.806/

0763.698.327 

441. MILITARI, Bd. Timisoara, Frigocom,
Lidl, dec., et. 1/4, 53 mp, 2014, 2 camere,
bloc nou, beton + caramida, termopane,
centrala termica, finisaje lux, acte la zi,

liber, 49.600 {; 0730.125.007/
0730.125.006 

442. MILITARI, Gorjului, semidec., et.
4/10, particular vand apartament 2 camere,

cf. 1, exclus agenti imobiliari, 60.000 {;
0731.094.776   

443. MILITARI, Gorjului, semidec., et.
9/9, 54 mp, super oferta, apartament 2

camere, confort 1, etaj 9+etaj tehnic fara
probleme cu terasa, 2 lifturi, amenajat

complet gresie, faianta, parchet, termopan,
toate actele, se accepta credit prima casa,
39.500 {; 0769.179.338/ 0728.106.611

avantageimobiliare@gmail.com 

444. MILITARI, Gorjului,  52 mp, dupa
2014, vila p+2+m, dec., excelent pentru

locuit acces curte privata, dec., contorizare
separata, centrala termica, loc parcare,

amenajat cheie, 51.000 {;
0734.493.900 iuliamihai34@gmail.com 

445. MILITARI, Gorjului, Modern Resi-
dence, dec., et. 2/4, 55 mp, 2015, p+4,
beton + caramida Porotherm, finisaje la

alegere, centrala proprie, usa metalica, ter-
mopan, balcon, aproape de metrou, zona
foarte linistita, parcare subterana, 58.000

{; 0734.797.437 

446. MILITARI, Lujerului, semidec., et.
6/10, 44 mp, 1975, confort 2 sporit, mobi-

lat, parchet, gresie, faianta, termopan,
vedere mixta, pret negociabil, 46.500 {;

0723.118.758/ 021.430.37.40 stentorin-
termed@yahoo.com 

447. MILITARI, Lujerului, semidec., et.
6/10, 44 mp, 1975, confort 2 sporit, mobi-

lat, parchet, gresie, faianta, termopan,
vedere mixta, pret negociabil, 46.500 {;

0723.118.758/ 021.430.37.40 stentorin-
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

red. 8% la plata in avans, 57.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

687. TITULESCU dec., et. 8/8, 55 mp,
1982, confort 1, cu imbunatatiri, balcon,
vedere spate, bloc reabilitat termic. Veci-
natati: Banu Manta, Piata Victoriei, 1 Mai,
Mihalache, Calea Grivitei, pasaj Basarab,

metrou, 69.000 {; 0742.933.934/
021.230.50.34 dana.marinescu@profi-

mob.ro www.profimob.ro 

688. TRAFIC GREU cu Nasaud, sector
5,  et. 2/4, 63 mp, ap. 2 cam., pret

39.000 {; 0765.085.097   

689. TRAIAN STRADA Mosilor - Emi-
nescu, dec., 58 mp, 1981, particular vand

ap. 2 cam., parter, bloc 1981, pretabil
spatiu comercial, firma, stradal, disc.

80.000 {; 0768.158.116   

690. TRAIAN, strada, semidec., et. 3/4,
65 mp, 2016, dezvoltator, imobil S+P+4E,
receptie decembrie 2016, finisaje incluse,
centrala apartament, baia utilata, contor-

izare separata, 2 camere, de la 57.600 {+
tva, la 74.300 {+ tva, comision 0, 57.900
{; 0728.009.235 octavian@g3imobil-

iare.ro  

691. TRAPEZULUI, 1 Decembrie1918,
semidec., 44 mp, 2015, imobil nou, s (par-
care)+d+p+2e+m, demisol, modern, direct

dezv, accept credit bancar/ ipotecar,
predare feb. 2016, 10 min. metrou, finisaje

la alegere, centrala prop, geam Tripan,
red 1% plata in avans, 34.900 {;

07582344950758090101 rusu.c@vbi.ro
www.vbi.ro 

574. RAMNICUL SARAT PIATA, et.
5/10, 55 mp, 1967, 2 camere, bloc din
caramida, balcon mare, izolat termic si
inchis, renovat in 2014 cu imbunatatiri,

reparitoare, apometre, contoar gaz, par-
chet masiv. Lift nou, 2 locuri de parcare,
blocul este situat in fata cu teren joaca

amenajat de 2000 m, inconjurat de multi
copaci, la 50 m de scoala si gradinita

aflate in spatele blocului, la 200 m de par-
cul IOR, 150 m de piata, 150 m de statia
ratb 27, 23, 330, la 400 m de statia de

metrou dristor 1, 200m de mall Lake, cel
mai mare din Bucuresti ce va fi deschis in
2016, ap. are inclusiv usa metalica de cal-

itate, cu vizor electronic ce fimeaza si
pozeaza, finisaje lux, gresie, parchet

masiv, faianta, instalatie sanitara si electri-
ca noua, in sufragerie exista dressing
mare pe comanda, iar balconul are

incalzire + AC, iar in bucatarie exista sen-
zor pt. depistarea gazului metan, 57.500

{; 0769.008.321   

575. REGINA MARIA, Unirii, Libertatii,
dec., et. 5/5, 64 mp, 2015, parcuri, com-

plet finisat, centrala termica, calorifere, lift,
contorizare individuala, caramida,
mijloace de transport, comision 0,

80.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

576. REGINA MARIA, Unirii, Libertatii,
dec., et. 5/5, 74 mp, 2015, parcuri, com-

plet finisat, centrala termica, calorifere, lift,
contorizare individuala, caramida,
mijloace de transport, comision 0,

85.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

577. RESITA STRADA, colt cu Drumul
Gazarului, Huedin, sect. 4, dec., vand ap.

2 camere, cf. 2, et. 6; 0721.054.738   

578. SALA PALATULUI, et. 5/6, 46
mp, centrala proprie, gresie, faianta, ter-

mopane, neg. 48.000 {;
0731.845.942   

579. SALAJ - Fabrica de Paine,  42 mp,
2014, predare la cheie, centrala termica,
cadastru si intabulare, liber, geam la baie,
acces piata, magazine, statie RATB, ID
195523 28.500 {; 0732.555.333/

0726.690.612 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

580. SALAJ, dec., 53 mp, 2015, comi-
sion 0%, finisaje la alegere, parcare in

curte, posibilitate mutare in maxim 1 sap-
tamana, scoala, gradinita, piata, statie

RATB, ID 196068, 26.000 {;
0732.555.333/ 0724.204.724

office@activimob.ro www.activimob.ro 

581. SEBASTIAN Dumbrava Noua, la 5
min de Kaufland, parc Sebastian, dec., et.
1/8, 54 mp, 1987, cf.1, 1 balcon, bucatarie

10 mp, renovat lux 2015, scara curata,
acte la zi, 55.000 {; 0733.107.773   

582. SEBASTIAN Parc dec., et. parter/8,
60 mp, 1987, proprietar vand apartament

2 camere langa Parc Sebastian, bloc
reabilitat, interfon, termopane. Colaborezi
cu agentii imobiliare nu si cu agentie de
promovare. 55.000 {; 0722.665.622   

583. SEBASTIAN, 13 Septembrie, Pros-
per, dec., 62 mp, 1993, intersectie, str.

Erou Stanciu George 3, 62.500 {;
0757.964.515   

584. SEBASTIAN,Nasaud, dec., et. 5/8,
60 mp, 1988, cf. I, complet amenajat, uti-
lat, mobilat-Mobexpert, instalatie centrala
proprie, multiple imbunatatiri. Bloc stradal,
proximitate Ratb-32 si 117. Ideal investitie,

57.500 {; 0762.640.131/
0727.965.050 truicasim@gmail.com

www.hixonimobiliare.ro 

585. SECTOR 1, semidec., et. 4/4, 61
mp, 2012, apartament 2 camere in bloc
nou, langa parc Bazilescu, aproape de
metrou, 58.000 {; 0726.961.396   

586. SECTOR 2, Aleea Pantelimon,
semidec., 29 mp, 1978, vand (schimb) 2
camere, intabulat, fara intermediari, usa
metalica, termopan, faianta, 24.500 {;

0736.015.182   

587. SECTOR 6 Metrou Pacii, dec., 58
mp, 2016, ap. 2 cam, baie cu geam exteri-
or, loc parcare gratuit, finisaje la alegere
plafon 30 euro/mp, fatada ventilata Alu-
cobond, structura dala groasa, caramida

Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,
geam termopan, duplex, 44.824 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

588. SECTOR 6, Auchan, Militari, dec.,
46 mp, 2016, ap. 2 cam., structura dala

groasa, caramida porotherm 30 cm, beton
B400, fier BST500, loc parcare gratuit,
cofraj metalic aluminiu, tamplarie alu-

miniu, predare 2016, geam la baie exteri-
or, finisaje la alegere 30 {/mp plafon,

metrou in zona, 28.234 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

589. SECTOR 6, metrou Pacii, dec., 55
mp, 2016, apartament 2 camere, parter cu

balcon deschis, structura dala groasa,
caramida Porotherm 30 cm, loc parcare

gratuit, predare septembrie, geam la baie
exterior, tamplarie- aluminiu, geam ter-
mopan duplex, finisaje la alegere plafon
30 {/mp, 41.754 {; 0725.210.210

contact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

590. SISESTI, Nord, dec., 49 mp, 2015,
apartamente noi la cheie, cu 2 camere

(46-68 mp): 46.000 - 69.000 {, 3 camere
(95-100 mp): 95.000 - 105.000 {. Finisaje
la alegerea clientilor. Se accepta si credit.

Oferta limitata, 46.000 {;
0730.072.548/ 0742.908.707

office@tpmanagement.ro www.tpmanage-
ment.ro 

591. SOCULUI, dec., et. 9/10, 52 mp,
1985, confort 1, 50,41 mp utili, renovat

recent, balcon inchis in termopan, curat,
scara civilizata, loc de parcare, posibilitate

schimb cu apartament 4 camere +
diferenta zona Titan, 59.000 {;

0725.262.701/ 0740.367.790
office@wwr.ro  

592. SPATARUL PREDA, strada Doina,
semidec., et. 2/2, 45 mp, 1963, proprietar,
la 2 minute de Lidl, bloc caramida. Teren
disponibil-23 mp. Renovat recent. Liber,
42.000 {; 0722.123.529 irina_jas-

min@yahoo.com  

593. STEFAN CEL MARE dec., 56 mp,
1982, metrou, balcon 2 mp, bloc stradal,
imbunatatiri, se vinde mobilat si utilat, 1

minut pana la statia de metrou Stefan cel
Mare, ID: 239267, 65.000 {;

021.317.20.92/ 0725.445.510
dana.balcu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

594. STEFAN CEL MARE - acces Parc
Circului si metrou, dec., et. 2/10, 57 mp,
1980, parchet, termopane, loc parcare

ADP, pret negociabil, 75.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com  

595. STEFAN CEL MARE - Stadionul
Dinamo,  52 mp, 1983, balcon inchis in

termopan, bloc stradal reabilitat, 3 minute
metrou Stefan cel Mare, exclusivitate, ID

54439 63.000 {; 021.317.20.92/
0725.445.510

melania.gadaleanu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

596. STEFAN CEL MARE Metrou,
semidec., et. 2/7, 57 mp, 1962, stradal, cu
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, instalatii sanitare si electrice
schimbate, izolat termic, fara risc, fara
urgenta; Vecinatati: Obor, Dorobanti,

Mosilor, Fainari, Mihai Bravu, Floreasca,
Barbu Vacarescu. Oferta 58.000 {;

0761.185.344/ 0768.295.999   

597. STEFAN CEL MARE, dec., et. 8/8,
00 mp, cf.1, termpan, parchet, usa metali-

ca, 62.000 {; 0720.592.299   
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547. PIPERA, langa rondul OMV, semi-
dec., et. 4/8, 80 mp, 2016, finisaje la

alegere, incluse in pret, aer conditionat,
centrala individuala, calorifere, lift, con-
structie de calitate, comision 0, 59.900
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

548. PLOIESTI, central, vand/ schimb
ap. 2 cam. in Ploiesti pt. ap. 2 cam.

Bucuresti, 30.000 {; 0727.426.296   

549. POLONA, colt cu Stefan cel Mare,
la 1 min. de metrou, dec., et. 4/10, 58 mp,
1983, confort 1, bloc reabilitat termic, bal-
con inchis, bucatarie mare, 2 debarale,
apometre, repartitoare, usa metalica,

77.990 {; 0722.211.146 pegusimobil-
iare@yahoo.com  

550. POPESTI centru, Mega Image,
dec., 57 mp, 2016, imobil rezidential nou,
P+3E, apartament 2 camere, finisaje de
calitate, aer conditionat, balcon inchis,
toate utilitatile, zona curata, 48.400 {;

0764.180.052/ 0765.096.632   

551. POPESTI centru, Mega Image,
dec., 57 mp, 2016, imobil rezidential nou,
P+3E, apartament 2 camere, finisaje de
calitate, aer conditionat, balcon inchis,
toate utilitatile, zona curata, 48.400 {;

0764.180.052/ 0765.096.632   

552. POPESTI LEORDENI strada
Paraul Rece, dec., et. 4/4, 58 mp, 2012,
bloc c-tie 2013, cu lift, balcon spatios, loc
parcare, toate imbunatatrile, la 5 minute

de Lidl, zona linistita. Acte in regula,
43.000 {; 0786.047.585/

0786.047.588 office@royalrealestate.ro
www.royalrealestate.ro 

553. PRECIZIEI, metrou, Sector 6, dec.,
59 mp, 2016, ap. 2 cam., loc parcare gra-
tuit, predare Septembrie, baie cu geam

exterior, structura dala groasa, caramida
porotherm 30 cm, Beton B400, Fier BST
500, cofraj metalic din aluminiu, tencuiala

mecanizata Apla, tamplarie aluminiu,
geam termopan duplex, finisaje la alegere

plafon, 30 {/mp, 44.824 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro www.transparentresidence.ro 

554. PRECIZIEI, Militari, semidec., et.
1/4, 30 mp, 1975, ap. 2 camere, cf. 3,

imb.: g, f, p, um, ac, ct, 27.000 {;
0729.908.517   

555. PREDEAL dec., et. 2/4, 2 aparta-
mente a cate 2 camere, zona centrala sau

schimb cu apartament in Bucuresti;
0743.186.811   

556. PRELUNGIREA GHENCEA la
cca 500 m de Valea Oltului, Drumul

Taberei, stradal, dec., 54 mp, 2015, imobil
nou s+p+8, bucatarii inchise, finisaje de

calitate, mijloace de transport in fata com-
plexului, 49.000 {; 0729.428.957 con-

fortghencea@yahoo.com www.confort-
ghencea.ro 

557. PRELUNGIREA GHENCEA,
stradal, sector 6,  47 mp, 2011, toate

imbunatatirile, zona curata, cu balcon,
34.000 {; 0773.910.549   

558. PUCHENI dec., 47 mp, 2015, Dez-
voltator, Corp B - bloc caramida, et1/10,

confort 1, teren sport, loc joaca copii,
acces RATB, finisaje la alegere, centrala
proprie, termopan, monitorizare video,

TVA inclus, parcare 35.900 {;
0729.349.080 office@ideal-

residence.ro www.ideal-residence.ro 

559. PUCHENI - Rahova, dec., 54 mp,
2015, constructie 2015, etaj 3/7, inclus in
pret bucatarie mobilata, biblioteca living,

canapea extensibila, dormitor mobilat- pat
fara saltea, centrala proprie, tamplarie,
apometre individuale, lift, monitorizare

video, TVA inclus, 41.600 {;
0729.349.080 office@ideal-

residence.ro www.ideal-residence.ro 

560. RAHOVA - Alexandriei OMV,  et.
3/10, 38 mp, cf. 2, bloc reabilitat, curat,

30.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669   

561. RAHOVA -Al. Vicina nr. 3, dec., et.
4/4, 27 mp, 1970, vand ap. 2 cam., curat,
cu toate imb., 25.000 {; 0762.826.129  

562. RAHOVA -B.C.R. Piata, dec., et.
1/8, 52 mp, cf. 1, fara imb., toate actele,

44.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669   

563. RAHOVA BCR, dec., et. 8, 50 mp,
1984, 2 camere, cf. 1, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica.Apropiere piata, sta-
tii RATB, scoala. Toate actele, 38.000 {;

0727.395.455   

564. RAHOVA Pecineaga, semidec., et.
4/4, 64 mp, 1984, 2 cam., termopan inclu-

siv balcon, faianta, accept si schimb cu
casa curte zona Rahova - dau diferenta,

particular, neg. 41.500 {;
0772.708.692   

565. RAHOVA PIATA, et. 2/4, 39 mp, 2
camere, confort 3 sporit, gaze, curent,

caramida, apa, direct proprietar (fara firma
imobiliara), negociabil, 17.000 {;

0736.050.300   

566. RAHOVA PIATA, dec., 55 mp, par-
ticular, vand urgent apartament 2 camere,
centrala, parchet, bloc caramida, negocia-

bil, 41.000 {; 0741.199.855   

567. RAHOVA, dec., et. 6/10, 58 mp,
1980, apartament 2 camere, gresie,

faianta, mochieta, termopan, usi interioare
termopan, apometre, repartitoare,

calorifere, se poate vinde mobilat si utilat.
Apropiere Ratb. Negociabil, 49.000 {;

0753.153.741   

568. RAHOVA, dec., et. 2/6, 43 mp,
2011, particular, vand apartament in bloc
nou caramida izolat termic - langa scoala
Gimnaziala Ion I.C. Bratianu. Mobilat si
utiliat + aer conditionat, balcon inchis,

centrala, lift, interfon, 46.000 {;
0727.629.087   

569. RAHOVA, Alexandriei, semidec., et.
1/2, 47 mp, 2011, balcon mare 8,46 mp,
dormitor de 18 mp, bucatarie 4,22 mp,

baie 3,75 mp si sufragerie (hol-11, 77 mp).
Initial a fost garsoniera, curte comuna.

E10; 30.000 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

570. RAHOVA, Barca, dec., et. 4/8, 52
mp, 1984, etaj intermediar, scara curata,

aproape mijloace de transport, imbunatatit
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usi
schimbate, instalatiile eletrice si sanitare

schimbate, negociabil, 45.000 {;
0762.453.351/ 0729.017.724   

571. RAHOVA, Bolintineanu, Caporal
Ilina, dec., et. 4/10, 51 mp, 1983, confort

1, termopan, gresie si faianta in baie,
bucatarie mare, balcon, aer conditioanat,

usa metalica, 2 lifturi, acte, liber, scara civ-
ilizata, exclusivitate, 44.000 {;

0728.934.654/ 0774.592.388
matei_minel@yahoo.com  

572. RAHOVA, Salaj, Zebra Residence,
dec., et. 1/4, 62 mp, 2015, direct propri-

etar, la cheie, utilitati, piata, balcon,
bucatarie inchisa, geam la baie, accept

credit, RATB 139, 117, 40.000 {;
0720.722.862 office@4blocks.ro

www.4blocks.ro 

573. RAHOVA, Sebastian- BRD, dec., et.
8, 55 mp, 1983, 2 cam., confort 1, bloc

recent zugravit. Apartamentul este partial
imbunatatit, gresie, faianta, termopan,

parchet (1 camera).Acte la zi, 37.500 {;
0727.395.455/ 0763.575.682   

598. STEFAN CEL MARE, Obor, dec.,
et. 6/8, 60 mp, 1982, bloc monolit 1982,

reabilitat termic, dec., 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
intrare/vedere stradala, contorizare, intab-

ulare, apropiere metrou, piata, parc,
Mosilor, merita. 69.900 {;

0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

599. SUDULUI PIATA Alexandru Obre-
gia semidec., et. parter/10, 35 mp, 1975,

amenajat complex, instalatii noi, balcon cu
boxa, termopan, usa metalica, disc.,

48.000 {; 0721.306.302   

600. SUDULUI PIATA, 2 min. metrou,
Mall Sun Plaza, dec., et. 2/4, 43 mp,

2015, bloc nou, zona linistita, centrala ter-
mica, finisaje incluse, spatioase, carami-

da, finalizat, direct dezvoltator, 55.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

601. SUDULUI PIATA, 2 min. metrou,
Mall Sun Plaza, dec., et. 3/4, 52 mp,

2015, bloc nou, zona linistita, centrala ter-
mica, finisaje incluse, spatioase, carami-

da, finalizat, direct dezvoltator, 62.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

602. SUDULUI PIATA, Oltenitei, str.
Cercetatori, semidec., et. 1/12, 55 mp,

2010, complet renovat in 2015, p, g, f, ter-
mopan, um, mobilat si utilat in 2015, zona
verde, langa delta Vacaresti, apropiere:
Tineretului, Mihai Bravu, oferta reala,

ocazie, 65.000 {; 0743.041.701 bog-
dan.cirlan@city-estate.ro  

603. TEIUL DOAMNEI, adiacent,  52
mp, confort 1 dec., la parter/10, fara bal-
con, bloc 1986, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, decent, acte la zi, se

accepta credit, merita vazut, 50.000 {;
0728.879.796   

604. THEODOR PALLADY - Metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 9/10, 57 mp,
1976, balcon, bine intretinut, 3 minute

metrou, ID 55484 51.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510 mela-
nia.gadaleanu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

605. THEODOR PALLADY, dec., et.
1/4, 46 mp, 2016, 2 camere constructie

noua, zona linistita cu scoli si gradinite in
zona, centre comerciale si mijloace de
transport. Se vinde la cheie cu centrala

proprie si baie utilata. Caramida
porotherm, comision 0, 41.000 {;

0731.510.843/ 0737.500.384
alex.tiberiu@zonadesud.ro  

606. THEODOR PALLADY, dec., et.
3/6, 60 mp, 2016, direct dev., comp. finisat
(la alegere), g, f, p, um, ul, inst elect+sanit,
centrala termica, loc parc, ap. metrou (5
min), ap. centre comerciale, scoli, grad,
plata cash/credit, comision 0%, 52.000
{/COMISION 0; 0730.888.285/

0737.500.384 alexandra.calina@zon-
adesud.ro  

607. THEODOR PALLADY, dec., 64
mp, 2016, Metropolitan Residence Poli-

color, Policolor, 2 camere, particular,
ansamblu rezidential la doar 5 min. de

statia metrou Nicolae Teclu, centrala ter-
mica, finisaje la alegerea clientului,

59.000 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro www.metropolitanresidence.ro 

608. THEODOR PALLADY, Policolor,
dec., 69 mp, 2016, 2 camere, particular,
ansamblu rezidential la doar 5 min. de

statia metrou Nicolae Teclu, centrala ter-
mica, finisaje la alegerea clientului,

60.000 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro www.metropolitanresidence.ro 

609. THEODOR PALLADY, Titan,
Auchan, dec., et. 1/6, 53 mp, 2016,

ansamblu nou, zona superba, metrou,
gresie, faianta, parchet, centrala proprie,

usi lemn, usa metalica, PVC, geam tripan,
beton/ Porotherm, lift, parcare, toate utili-

tatile. 0 comision, 52.800 {;
0731.510.853/ 0737.500.384
laura.tone@zonadesud.ro  

610. THEODOR PALLADY, Titan,
Auchan, ansamblu nou, zona superba,

metrou, dec., et. 1/4, 58 mp, 2016, gresie,
faianta, parchet, centrala proprie, usi

lemn, usa metalica, PVC, geam tripan,
beton/ Porotherm, lift, parcare, toate utili-

tatile. 0 comision, 51.000 {;
0731.510.853/ 0737.500.384
laura.tone@zonadesud.ro  

611. TIMPURI NOI - metrou, dec., 63
mp, 2016, ap. 2 camere la etaj 1,

bucatarie inchisa, baie cu aerisire natu-
rala, finisaje si dotari premium, vedere
stradala, 79.990 {; 0784.259.742/

0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com  

612. TIMPURI NOI - metrou, dec., 65
mp, 2016, ap. 2 camere, etaj 2, bucatarie
deschisa in living, finisaje si dotari premi-
um, orientare SE; vedere superba Cheiul
Dambovitei, 84.990 {; 0784.259.742/
0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com  

613. TIMPURI NOI -Metrou, semidec.,
55 mp, 2016, ap. 2 camere semidec.e tip
studio, etaj 1, finisaje si dotari premium,

orientare Est, 62.500 {;
0784.259.742/ 0726.787.221 eugenbal-

an08@gmail.com  

614. TIMPURI NOI metrou, semidec.,
et. 3/4, 50 mp, zona verde, linistita,

apartament deosebit, luminos, terasa spa-
tiosa, imbunatatiri, g, f, p masiv, vedere
panoramica, vecinatati: metrou T. Noi,

Parc Tineretului, Unirii, 63.000 {;
0729.760.125 veisaionut@gmail.com  

615. TIMPURI NOI, dec., et. 4/4, 60 mp,
1986, apartamentul are imbunatatiri: ter-
mopan, aer conditionat, parchet, gresie,
faianta, usa metalica. Sunt 2 balcoane,

baia are geam. Se vinde mobilat, 69.900
{; 0726.498.178

alina_coltea@yahoo.com  

616. TIMPURI NOI, Nerva Traian, dec.,
et. 1/4, 90 mp, 2015, living 20 metri

patrati, dormitor 17 metri patrati, baie,
bucatarie, balcon, gresie, faianta, parchet,
centrala proprie, apropiere metrou, acces

Unirii, Piata Muncii, 107.000 {;
0721.310.809   

617. TIMPURI NOI, Nerva Traian,
apropiere metrou, dec., et. 8/8, 65 mp,
1989, renovat, spatios parchet, gresie,
faianta, t, usa metalica, aer conditionat,

complet mobilat, vecinatati: Unirii, Tinere-
tului, Octavian Goga, oferta reala, neg,

ocazie, 69.500 {; 0773.877.466 bog-
dan.paicu@city-estate.ro  

618. TIMPURI NOI, Nerva Traian,
metrou, in apropiere de parcul Tineretului,
dec., et. parter/4, 74 mp, 2015, lux, ele-

gante si spatioase bloc nou d+p+4e,
caramida, lift hidraulic, 23 apartamente,

bucatarie inchisa. TVA 20% inclus,
vizionari si s si d, 107.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

619. TINERETULUI -Cantemir, semi-
dec., et. 3/7, 52 mp, 1963, 3/7, bl. reabili-
tat termic, vedere spate, recent renovat,
multiple imbunatatiri, 2 minute Metrou-

Parcul Tineretului, accepta Credit 60.000
{; 0735.883.452 daniel.enache@cen-
tralimobiliare.ro www.centralimobiliare.ro 
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
0746.542.773/ 0768.388.298/

0769.437.775
amaliarezident@yahoo.com
http://www.amaliarezident.ro 

635. TITAN -Mizil, dec., et. 1/3, 48 mp,
2016, imobil nou, 8 min. metrou 1

Dec.1918, fin. iunie- Iulie 2016, construc-
tie beton+caramida, lift, g, f, p, t, um, cen-
trala proprie, acc. credit, com.0, tva de 5%

inclus, 49.000 {; 0769.437.775/
0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

636. TITAN -Th. Pallady, dec., et.
parter/3, 47 mp, 2016, imobil nou, 8 min.
metrou 1 Dec. 1918, fin. Iunie-Iulie 2016,
constructie beton + caramida, lift, g, f, p, t,
um, centr.proprie, acc.credit, comision 0,

tva de 5% inclus, 46.500 {;
0746.542.773/ 0768.388.298/

0769.437.775
amaliarezident@yahoo.com

www.amaliarezident.ro 

637. TITAN -Th. Pallady, dec., et. 3/3, 57
mp, 2016, imobil nou, metrou 1 Dec.

1918, D+P+3E, fin. Aprilie-Mai 2016, la
cheie, beton + caramida, cent. proprie, g,

f, p, t, um, accept credit, lift, com.0, tva 5%
inclus, tripan, 55.500 {;

0768.388.298/ 0769.437.775/
0746.542.773

amaliarezident@yahoo.com
www.amaliarezident.ro 

638. TITAN -Th.Pallady dec., et. parter/3,
56 mp, 2016, Imobil nou, 8 min. metrou 1
Dec. 1918, D+P+3E, fin. Aprilie-Mai 2016,

la cheie, beton, caramida, cp, g, f, p, t,
um, accept credit PC, comision 0, tva 5%
inclus, lift, 54.500 {; 0769.437.775/

0766.104.953/ 0768.388.298 amaliarezi-
dent@yahoo.com http://www.amaliarezi-

dent.ro 

639. TITAN -Th.Pallady dec., et. parter/3,
47 mp, 2016, imobil nou, 8 min. metrou 1
Dec. 1918, fin. Iunie-Iulie 2016, construc-

tie beton + caramida, lift, g, f, p, t, um,
centrala proprie, acc.credit, comision 0,

tva 5% inclus, 47.500 {;
0768.388.298/ 0746.542.773/

0769.437.775
amaliarezident@yahoo.com

www.amaliarezident.ro 

640. TITAN -Th.Pallady, dec., et. 1/3, 50
mp, 2016, imobil nou, 8 min. metrou 1

Dec.1918, fin. Iunie-Iulie 2016, constructie
beton + caramida, lift, g, f, p, t, um, centr.
proprie, acc.credit, comision 0, tva de 5%

inclus, 51.500 {; 0768.388.298/
0746.542.773/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

641. TITAN 1 Decembrie 1918 dec., et.
2/4, 61 mp, 2016, este compus din 2

camere mari spatioase, o bucatarie pe
masura 10 metri patrati, living 20 metri
patrati, plus terasa de 7 mp. Metrou in

apropiere. G, faianta, parchet, usa metali-
ca, 50.000 {/COMISION 0;

0724.295.768/ 0737.500.384
gabriel.stancu@zonadesud.ro www.pre-

mierimobiliare.ro 

642. TITAN 1 Decembrie metrou, Liceul
de Chimie, dec., et. 4/5, 67 mp, 2015, 2
balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, obiecte sanitare de
cea mai buna calitate, centrala termica,
lift, loc parcare optional, agent exclus,

61.500 {; 0785.225.472/
031.436.18.97 violeta.oancea@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

643. TITAN 1 Decembrie metrou,
Trapezului, semidec., et. 2/10, 54 mp,

1976, gresie, faianta, parchet, termopan,
stradal, izolat interior, exterior, confort 1,

balcon, 49.500 {; 0740.246.872/
0723.399.229   

644. TITAN Jean Steriadi, dec., 58 mp,
2015, direct dezvoltator, P+4E+Pod,

apartament cu bucatarie inchisa, balcon,
geam la baie, finisaje incluse la alegere,
compartimentari caramida tencuita, TVA
5% inclus in pret. Accept Prima Casa,

52.000 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

645. TITAN Jean Steriadi, dec., 50 mp,
2015, p+4, apartament cu balcon, ter-

mopane Veka, usi interioare Pinum, cen-
trala proprie, finisaje la alegere, fereastra

la baie, TVA 5% inclus, accept Prima
casa, 43.900 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

646. TITAN Pallady, dec., 53 mp, 2016,
direct de la dezv., finisat la cheie, centrala

termica, contorizare individuala. Se
accepta credit, langa metrou, TVA 5%

inclus in pret, comision 0%, 41.685 {;
0799.518.997 dan.preda@dvi-imobil-

iare.ro www.dvi-imobiliare.ro 

647. TITAN T. Pallady dec., et. 3/6, 80
mp, 2016, direct dezvoltator, g, f, p, um,

ul, comp. ideal, ap. metrou(5 min.), centre
com., scoli, gradin. Finisaje cal. I (la

alegere), centr. term, inst el., sanitare noi,
loc parc, loc joaca copii. Plata cash/ cred-
it, comision 0%, 68.000 {/COMISION

0; 0730.888.285/ 0737.500.384
alexandra.calina@zonadesud.ro  

648. TITAN Th.Pallady, dec., et. 1/3, 60
mp, 2016, imobil nou, D+P+3E, fin.
Aprilie- Mai 2016, 8 min. metrou 1

Dec.1918, la cheie, g, f, p, t, um, centr.
proprie, geam tripan, acc. credit, lift,

com.0, tva de 5% deja inclus, 57.000 {;
0769.437.775/ 0768.388.298/

0746.542.773
amaliarezident@yahoo.com

www.amaliarezident.ro 

649. TITAN ZONA, Auchan, dec., ap. 2
cam., cf. 2, et. 10, fara imb., izolat termic
pe interior, 31.000 {; 0744.325.200   

650. TITAN, semidec., et. 8/10, 51 mp,
1975, la 5 minute de metrou N. Grigores-

cu, 2 min de tramvai/autobuz, renovat,
posibilitate de vanzare mobilat/utilat,

0770.259.119   

651. TITAN, dec., et. 1/4, 55 mp, 1970,
apartament 2 camere, cu imbunatatiri: ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, se poate
vinde si mobilat, distanta fata de metrou
5-7 minute, 45.000 {; 0723.372.790

prosperimobconcept@gmail.com  

652. TITAN, dec., 72 mp, 2015, aparta-
mente noi 2 camere lux- Prima Casa,

zona: metrou 1 Decembrie, Aleea Mizil.
Finisaje superioare, lift, parcare, 62.000
{; 0722.227.103  www.medresidence-

pallady.ro 

653. TITAN, dec., 69 mp, 2015, aparta-
mente noi 2 camere lux- Prima Casa,

zona: metrou 1 Decembrie, Aleea Mizil.
Finisaje superioare, lift, parcare, 58.000
{; 0722.227.103  www.medresidence-

pallady.ro 

654. TITAN, dec., et. 3/6, 51 mp, 2016,
direct dezvoltator, comp ideal, g, f, p, um,
ul, centr proprie, inst elect+sanit noi, fin-

isaje cal I (la alegere), loc parcare, centre
com, scoli, gradinite, 5 min metrou, cash/

credit, comision 0%, 43.600 {;
0730.888.285/ 0737.500.384 alexan-

dra.calina@zonadesud.ro  

655. TITAN, dec., 60 mp, 2015, direct
dezvoltator- P+4E cu lift, etaj 1/4, carami-
da Porotherm, la cheie, gresie, faianta,

parchet- la alegere, centrala termica, con-
torizare individuala. Se accepta credit.

Finalizare Aprilie 2016, 47.025 {;
0734.276.580 titansunpark@gmail.com  

656. TITAN, semidec., 44 mp, 2015,
Grigorescu, imobil nou, s

(parcare)+d+p+2e+m, demisol, modern,
direct dezv, accept credit bancar/ ipotecar,
predare feb. 2016, 10 min. metrou, finisaje

la alegere, centrala prop, geam Tripan,
red1% la plata in avans, 34.900 {;

07582344950758090101 rusu.c@vbi.ro
www.vbi.ro 

657. TITAN, 1 Decembrie Residence,
dec., 46 mp, 2015, calitatea, designul si

utilitatea se regasesc in cele 30 de aparta-
mente cu 2 camere, tip duplex, 27.900

{; 0728.888.865/ 0728.829.333
adina.curcuta@hlretailgroup.com  

658. TITAN, 1 Decembrie Residence,
dec., 46 mp, 2015, calitatea, designul si

utilitatea se regasesc in cele 30 de aparta-
mente cu 2 camere, tip duplex, 27.900

{; 0728.888.865/ 0728.829.333   

659. TITAN, 1 Decembrie, 3 minute
metrou, Th. Pallady, stradal, dec., et. 4/5,
52 mp, 2015, confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi interior, obiecte

sanitare de calitate, centrala termica, loc
parcare optional, agent exclusiv, 53.500
{; 0785.225.472/ 031.436.18.97 viole-

ta.oancea@orfeas.ro www.orfeas.ro 

660. TITAN, 6 min. metrou N.Grigorescu,
dec., et. 8/10, 53 mp, 1974, apartament

spatios, liber, acte la zi, bloc civilizat,
acum se reabiliteaza. Apropiere scoala
gradinita, piata, supermarket. Vecinatati

Bd. N. Grigorescu, Th. Pallady,
Postavarului, parc IOR, Dristor, 47.000

{; 0728.820.537   

661. TITAN, Auchan, semidec., et. 5/6,
50 mp, 1983, bloc mansardat 2013, scara
interioara, amenajari de calitate, aparta-
mentul are si pod, centrala termica pro-
prie, balcon inchis termopan, acte la zi,

40.000 {; 0740.246.872/
0723.399.229   

662. TITAN, Auchan, dec., et. 2/6, 56
mp, 2015, bloc nou, P+6, apartament fin-

isat, obiecte sanitare in baiecentrala termi-
ca individuala, lift hidraulic, comision 0,

direct dezvoltator, 46.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

663. TITAN, Balta Alba, intre metrou
Nicolae Grigorescu si Dristor, langa Parcul

IOR, dec., et. 1/6, 53 mp, 2015, aparta-
mente de 2 si 3 camere in bloc nou final-
izat. Finisaje la alegere, contorizare sepa-
rata, reducere pentru plata cash, 62.000
{; 0767.377.376/ 0785.225.855 mari-
an_visanescu@yahoo.com www.blocuri-

noibucuresti.ro 

664. TITAN, Burdujeni,  54 mp, 1977,
etajul 9 din 10, confort 1, dec., cu balcon,
cu imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
termopan. Blocul este din 1977 plasat in
zona verde langa parcul Titanii, scoala.

Se accepta credit, 54.500 {;
0723.602.926/ 0741.107.824

office@amdf-imobiliare.ro www.amdf-imo-
biliare.ro 

665. TITAN, Codrii Neamtului, dec.,
et. 9/10, 40 mp, 2 camere, conf. 2,
etaj 9, curat, bloc civilizat, disc.,

38.000 {; 0744.207.261/
021.345.33.00

dan.prest@yahoo.com  

666. TITAN, Constantin Brancusi,
Lucretiu Parascanu, p-ta Minis, semidec.,
et. 9/10, 53 mp, 1975, confort 1, gresie,

faianta, termopane, usa metalica, acte ok,
situat la 5-6 min. metrou si parc, merita

vazut, 50.000 {; 0732.135.471   

667. TITAN, Evocasa Armonia, dec., et.
1/12, 50 mp, 2010, et 1/12, mobilat inte-
gral modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, a/c, contorizat, usa metalica, 3 lif-
turi, paza 24/24, parcare Adp. Parc IOR si

metrou la 10 minute, 67.500 {;
0762.093.000   

668. TITAN, Grigorescu, Trapezului,
semidec., 38 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ ipote-
car, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, reducere

5% la plata in avans, 41.500 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

692. TURBOMECANICA, Pacii, metrou,
dec., 50 mp, 2015, Ansamblu Rezidential
- B-dul Iuliu Maniu, stradal, 2/ 3 camere,
complexul dispune de parc in interiorul

ansamblului, parcare subterana/ suprate-
na, paza/ monitorizare video, 42.000 {;

0757.578.681   

693. ULTRACENTRAL, semidec., et.
2/5, 60 mp, 1940, 2 camere - fara bulina,

living si dormitor, plus vestibul mare
(poate fi considerat o a treia camera), 2
holuri, 1 baie cu doua intrari, balcon 7 m

deschis, 2 boxe, parchet lemn, tavan inalt,
ID93042, 57.000 {; 0755.022.293

mihai.vasilache@capitalimob.ro www.cap-
italimob.ro 

694. UNIRII -Budapesta, dec., et. 2/8, 50
mp, 1965, blocul cu Dristor-Kebab, are
risc seismic dar este in curs de consoli-
dare, stradal, vedere spate, curat, exce-
lent investitie, Bd. Marasesti, 44.000 {;

0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro www.centralimobiliare.ro 

695. UNIRII B-dul, dec., et. 3/8, 74 mp,
1999, et. 3/8, bl.1999, stradal, st. 74 mp,

toate imbunatatirile, 3 balcoane ( 2
inchise), boxa, loc de parcare, acte la zi

pret usor negociabil, 123.000 {;
0725.388.527/ 0726.527.274
costin@expertrezidential.ro  

696. UNIRII B-dul, BRD, dec., et. 3/8, 74
mp, 1999, direct proprietar, 2 cam. bloc
BRD, vedere B-dul Unirii, 74 mp, 3 bal-
coane (2 inchise /1 liber), fara modificari
fata de schita, parcare, boxa, cadastru,
intabulare. Negociere directa, 123.000

{; 0766.730.427/ 0763.622.225
anton.alexandru@ymail.com  

697. UNIRII Coposu, dec., 64 mp, 1990,
cf 1, g, f, p, t, um, bloc monolit, 2 balcoane
inchise termopan, vedere stradala, acte,

123.000 {; 0760.654.546/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com www.con-
ceptimobiliare.ro 

698. UNIRII Nerva Traian, Octavian
Goga, Anastasie Panu semidec., et. 5/11,
60 mp, 2015, bloc nou finalizat in 2015, la
5 minute de statia de metrou Timpuri Noi,
mai multe oferte actuale pe site, 78.000

{; 0761.272.827/ 0723.479.707
1@premiuminvestconsulting.ro www.pre-

miuminvestconsulting.ro 

699. UNIRII Splai, la 5 minute de metrou
Timpuri Noi, dec., 73 mp, 2015, imobil
nou, suprafete generoase, lift, locuri de
parcare demisol, balcoane inchise, cen-
trala proprie, direct dezvoltator, comision
0%, disponibil etaj 1 si 2, 107.000 {;

0723.168.213
prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-

dential.ro 

700. UNIRII Splaiul nr. 9 Vitan Barzesti,
Autovit, complex rezidential Confort City,
dec., et. 4/11, 86 mp, 2011, tip 9, la cheie,
amenajat, centrala proprie, usa metalica,
debara, spatii de depozitare, hol generos,

terasa de 15 mp, neg., 44.900 {;
0720.892.834 f.dumitriu@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

701. UNIRII Splaiul Tineretului, vis-a-vis
de parcul Copiilor, dec., et. 2/10, 68 mp,
2016, imobil s+p+10, dezvoltator, finisaje
incluse, centrala de apartament, contor-

izare separata, + tva, avans 20%, receptie
decembrie, 67.610 {; 0724.009.281

office@davincigroup.ro www.davinci-
group.ro 

702. UNIRII PIATA Mamulari, ultracen-
tral, intre magazinul Unirea si strada Sfan-

ta Vineri dec., et. 6/7, 95 mp, 1988, 4
camere remodelat total in 2, la cheie.
Resedinta eleganta, aranjata pentru

mutare imediata. Comision 0%, 184.000
{; 0729.308.333

constantin.nechita@realpro.ro http://con-
stantinnechita.realpro.ro 

703. UNIRII PIATA, Coposu, dec., et.
3/7, 52 mp, 1946, centrala proprie de

apartament, terasa 16 m, bloc fara risc
seismic, monitorizat video, cadastru intab-

ulare, accept credit, proprietar, exclus
agentii sau site-uri, 64.000 {;

0737.073.333   

704. UNIRII PIATA, Coposu, dec., et.
8/9, 73 mp, 1994, complet renovat, elec-
trice si sanitare schimbate, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica aer
conditionat, se poate vinde mobilat si uti-

lat, ap este inchiriat, oferta reala,
125.000 {; 0743.041.701 bogdan.cir-

lan@city-estate.ro www.city-estate.ro 

705. UNIRII SPLAI Confort City dec., et.
4/11, 82 mp, 2009, g, f, p, t, um, ac, cen-

trala, mob. Mobexpert, intabulat liber,
47.900 {; 0746.188.866   

706. UNIRII SPLAIUL, dec., et. 1/5, 75
mp, 2016, se preda la cheie. Blocul este
amplasat foarte aproape de Mihai Bravu
Metrou (2 minute) si Splaiul Unirii.Direct
dezvoltator, comision 0, Programeaza o
vizionare, 105.000 {; 0726.527.117

adrian@expertrezidential.ro
www.expertrezidential.ro 

707. UNIRII SPLAIUL, dec., et. 2/5, 57
mp, 2016, se preda la cheie. Blocul este
amplasat foarte aproape de Mihai Bravu
metrou (2 minute) si Splaiul Unirii.Direct
dezvoltator. Comision 0. Programeaza o
vizionare, 80.500 {; 0726.527.117

adrian@expertrezidential.ro
www.expertrezidential.ro 

708. UNIRII, dec., 74 mp, 1991, etajul 1,
luminos, spatios, finisaje lux, 2 balcoane,

pozitionare excelenta, 2 min. metrou,
magazinul Unirea, Tribunalul Bucuresti,

115.000 {; 0737.211.507
rodian.dinu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

709. UNIRII, Bratianu, ultracentral,
apropiere metrou, stradal, semidec., et.

2/8, 45 mp, 1959, parchet stejar, usi origi-
nale din lemn, mobilat, utilat, termopan,

aer conditionat, balcon inchis, spatii
depozitare, 54.000 {; 0749.326.181/
0730.229.315 yellow.touch@yahoo.com  

710. UNIRII, Bulevardul Cantemir,  et.
3/7, 50 mp, renovat, spatios, luminos, fin-
isaje lux, se vinde si mobilat, loc parcare

ADP, 2 min. metrou Tineretului, Parc
Tineretului, 58.000 {; 0737.211.507
rodian.dinu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

711. UNIRII, Coposu, dec., et. 3/7, 52
mp, 1946, centrala proprie de apartament,
terasa 16 m, bloc fara risc seismic, moni-
torizat video, cadastru intabulare, accept
credit, proprietar, exclus agentii sau site-

uri, 64.000 {; 0737.073.333   

712. UNIRII, Horoscop, semidec., et.
parter/1, 39 mp, 1931, urgent, 2 camere,
parter, liber, centrala proprie, terasa 20

mp, liber, ideal sediu firma, cabinet,
cadastru, intabulare, 47.500 {;

0721.764.444
valentinmurgan@yahoo.com  

713. UNIRII, Nerva Traian, dec., et. 3/8,
65 mp, 1998, pozitie excelenta, stradal,

vedere si intrare stradala, monolit, 5 min.
metrou, universitati, scoli, gradinite in

apropiere, 88.500 {; 0755.200.043/
0752.862.553

internationalimob@gmail.com www.inter-
nationalimob.ro 

714. UNIRII, Nerva Traian, 5 min.
metrou, semidec., et. 1/3, 48 mp, 2016,
finisaje de calitate, la cheie, 70.000 {;

0755.200.043/ 0752.862.553 interna-
tionalimob@gmail.com www.international-

imob.ro 

715. UNIRII, Nerva Traian, metrou Tim-
puri Noi, dec., et. 1/4, 90 mp, 2015, direct
dezvoltator, spatios, la cheie, finisaje lux,
gresie, faianta, termopan, parchet, usa
metalica, centrala proprie, acces usor

metrou, pozitie deosebita, acc. credit, tva
inclus, 107.000 {; 0723.528.420/

0722.272.181   
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1. 1 DECEMBRIE 1918 Titan, semi-
dec., 127 mp, 2016, imobil nou,

deschidere (parcare)+p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ ipote-
car, predare decembrie 2016, 10 min.

metrou, finisaje la alegere, centrala prop,
geam Tripan, red 8% la plata in avans,

83.500 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

2. 1 DECEMBRIE 1918, dec., et. 3/4,
76 mp, 2016, bloc nou finalizat, finisaje cal
I, g, f, p, um, ul, bai utilate, zona linistita,

lift, ansamblu de lux, parcare, spatiu
verde, transport, toate util sect. 3,

Porotherm, beton, termopan Gealan Tri-
pan, centrala proprie, 65.500 {;

0737.000.036/ 0737.500.384 alexan-
dra.stoica@zonadesud.ro  

3. 1 DECEMBRIE 1918, dec., et. 2/4,
75 mp, 2016, bloc nou, cartier rezidential,

caramida porotherm si beton integral.
Zona buna, 4 minute distanta de metrou

inconjurat de centre comerciale. Se vinde
la cheie cu centrala proprie. Comision 0%,

73.000 {; 0731.510.843/
0737.500.384 alex.tiberiu@zonadesud.ro  

4. 1 DECEMBRIE 1918, semidec., 109
mp, 2016, imobil nou, demisol

(parcare)+p+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar/ ipotecar, 10 min.

metrou, finisaje la alegere, centrala prop.,
geam Tripan, red. 5% la plata in avans,

81.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

5. 1 MAI - Turda, dec., et. parter/4, 70
mp, 2012, bucatarie deschisa, balcon, 1
grup sanitar, la cheie, vedere spate, ID
26459, 99.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 radu.toma@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

6. 1 MAI Chibrit, dec., et. parter/3, 200
mp, 2015, 3 camere, ultimul apartament,
2 bai, dressing, finisaje de calitate la cer-
erea clientului, documentatie completa,
are curte + terasa 114 mp, optional par-

care, 129.000 {; 0731.300.030/
0741.464.214

gabriel.tentantimobiliare@yahoo.com
www.tentantimobiliare.ro 

7. 13 SEPTEMBRIE -Topliceanu Vasile,
dec., et. 2/8, 00 mp, confort 1, hol "H",

gresie, faianta, parchet stejar, termopan,
scara curata, civilizata, fara restantieri,
discutabil, 76.000 {; 0730.421.581   

8. 13 SEPTEMBRIE Novaci, dec., et.
6/8, 80 mp, 1980, amenajat, hol"h", 2

grupuri sanitare, centrala proprie, amena-
jari, 79.800 {; 0723.525.216/

0745.067.409   

9. 13 SEPTEMBRIE CALEA, dec., et.
4/8, 81 mp, 2007, centrala de incalzire la
subsolul blocului, dec., aer conditionat, et
4/8, 2 bai cu loc de parcare inclus in pret,

finisaje de lux, bloc supravegheat cu
camere video, 98.000 {;

0746.237.000   

10. 13 SEPTEMBRIE, Marriot, dec.,
et. 7/8, 92 mp, 1989, 3 cam.,

vedere mixta, centrala proprie
gaze, 2 grupuri sanitare, 124.000

{; 0722.321.021   
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45. BASARABIA, Riviera, dec., et. 4/10,
70 mp, confort 1, imbunatatiri, liber,

60.000 {; 0749.199.196/
021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

46. BAZILESCU, parc, Teatrul Masca,
dec., et. 3/3, 86 mp, 1960, bloc rusesc

reabilitat. Vedere mixta, linsite, vecini civi-
lizati. Tavane inalte,camere mari, 2 bai.
Boxa la subsol. Cota parte din partile

comune (uscatorie, spalatorie, pod, etc).
Necesita renovare, 71.000 {;

0730.177.000 cristina.badea@plani-
tas.ro www.planitas.ro 

47. BERCENI dec., et. 1/4, 68 mp, 1980,
renovat total, liber, 2 gr. sanitare, ter-

mopane, termopane, parchet, cf 1, gresie,
faianta, se accepta credit, 54.000 {;

0761.938.277   

48. BERCENI - Metalurgiei - Bancpost,
et. 4/9, 68 mp, 3 cam., cf. 1, 2 balcoane, 1
gr. sanitar, toate actele, liber, accept cred-
it, usor neg., 51.000 {; 0727.424.131   

49. BERCENI Alexandru Obregia, Cultur-
al, dec., et. 6/10, 70 mp, 1979, confort 1,

etaj intermediar, termopan, bucatarie
mare, pozitie excelenta, apropiere piata,

57.900 {; 0733.300.779/
0771.350.631  www.liderimobiliare.ro 

50. BERCENI Covasna, Cultural, semi-
dec., et. parter/4, 68 mp, 1968, 3 camere,

balcon tip logie, fara imbunatatiri, toate
actele, parc in spatele blocului, piata

straduintei la 200 m, 55.000 {;
0758.089.602   

51. BERCENI Obregia, semidec., 70 mp,
spatios, luminos, 2 balcoane, renovat,

49.000 {; 0771.211.979/
0723.945.799   

52. BERCENI Obregia, Cultural, dec., et.
8/10, 70 mp, 1970, 2 lifturi, apropiere

bulevard, foarte spatios, liniste, gresie,
faianta, parchet, termopan, acte la zi,

metrou la 7 minute, 49.000 {;
0740.246.872/ 0723.399.229   

53. BERCENI Tebea, apropiere metrou,
semidec., et. parter/4, 68 mp, 1977, conf
1, 1 balcon, renovat total, izolatie termica,

boxa, mobilat, 59.000 {;
0761.938.277   

54. BERCENI, dec., et. 5/5, 80 mp,
2015, apartamente tip duplex la cheie,

constr 2014, izolate termic, centrala pro-
prie, geamuri PVC, 2 bai utilate, gresie,

faianta, parchet, balcon exterior acoperit,
cad, intab, energetic, 43.000 {;

0742.692.364   

55. BERCENI, dec., et. 2/4, 68 mp,
1984, cf. I, in apropiere metrou, 64.000

{; 0721.095.449   

56. BERCENI, dec., et. 2/5, 70 mp,
2016, deosebit de spatios, living mare,

bucatarie inchisa, doua dormitoare, baie,
doua debarale, finisat cu materiale de cea
mai buna calitate, in zona locuita, foarte
aproape de statia de Metrou Berceni M2,
57.500 {; 0720.080.121 alex@aria-

homes.ro www.ariahomes.ro 

69. BERCENI, Oltenitei, strada Cerceta-
torilor,  et. 9/12, 70 mp, 2009, proprietar.
Apartamentul este finisat integral 2015,

este liber, acte la zi, accept credit,
76.000 {; 0784.692.177 rusanu-

cristi@gmail.com  

70. BERCENI, Oltenit?ei, dec., et. 2/3,
86 mp, 2016, Ansamblul e amplasat la

doar 7 min de la Sos. Oltenitei, cu acces
rapid ca?tre mijloace de transport in

comun.Apartamentul e dec. s?i dispune
de 2 grupuri sanitare, din care unul pre-
vazut cu geam, negociabil, 68.000 {;

0721.918.379   

71. BERCENI, Piata Sudului - Spitalul
Bagdasar,  et. 2/8, 70 mp, 1983, bloc

dupa 1982, cf. 1, etaj intermediar, centrala
termica, termopan, gresie, faianta, 2

grupuri sanitare, 64.900 {;
0733.300.779/ 0771.350.631  www.lide-

rimobiliare.ro 

72. BERCENI, Piata Sudului, Spitalul
Bagdasar,  et. 2/8, 70 mp, 1983, confort 1,

etaj intermediar, centrala termica, ter-
mopan, gresie, faianta, 2 grupuri sanitare,

64.900 {; 0733.300.779/
0771.350.631  www.liderimobiliare.ro 

73. BERCENI, sector 4, dec., ap. 3
camere, et. 9, relatii la tel., 68.000 {;

0733.682.574/ 0737.385.919/
0766.340.655   

74. BERCENI, str. Oituz, 2 min. metrou
Leonida, semidec., et. demisol/4, 76 mp,

2014, bloc nou, bucatarie mobilata,
demisol englezesc, finisaje moderne, cen-

trala termica, incalzire in pardoseala, 2
terase spatioase, tva inclus, comision 0

%, 45.000 {; 0764.379.595/
0728.512.991   

75. BERCENI, str. Secuilor nr.
2 (in spate la Mega Image),

10 min. de mers pe jos
pana la metrou Constantin
Brancoveanu-Oraselul Copi-

ilor, semidec., et. 2/4, 55
mp, 1962, 1 baie. Cu certifi-
cat energetic si intabulare.
Fara agentii, doar pt. par-

ticular, 60.000 {;
0745.546.195

kleopatt@gmail.com  
76. BERCENI, Turnu Magurele nr.
3, dec., 65 mp, 1975, ap. 3 cam.,
etaj 10, termopan, usa metalica,
instalatie cupru + ppr, 2 grupuri
santiare, tereasa renovata 2015,

parchet, gresie, 55.000 {;
0745.985.385/ 0771.428.224   

77. BRAGADIRU sos. Alexandria dec.,
et. 3/3, 78 mp, 2015, gaze, canalizare,

curent, telefonie, cablu. Se preda complet
finisat cu baile utilate. Parcare, finisaje,
centrala termica proprie, tamplarie PVC
Gealan. Direct dezvoltator comision 0%,

TVA 5% inclus 49.900 {;
0727.884.880 cipriancpy@yahoo.com  

35. BABA NOVAC, intersectie Campia
Libertatii, vis-a-vis parc IOR, semidec., et.

5/10, 70 mp, confort 1, 2 balcoane ter-
mopane, parchet, geam baie, negociabil,

63.000 {; 0732.135.471   

36. BACIULUI, sector 5, dec., et. 1/10,
71 mp, 3 camere, confort 1, gresie,
faianta. Relatii telefon, 46.000 {;

031.102.18.34/ 0733.713.303   

37. BANEASA Dobrogeanu Gherea,
dec., 84 mp, particular, bloc nou, et.4, lift,
superpanorama, parcare 102 mp-constr.,

bucatarie dotata-utilata, 123.000 {;
0723.398.411   

38. BANEASA, semidec., et. 3, 78 mp,
2008, Greenfield lux, bucatarie mobilata, 2
aer conditionat, centrala termica, debara,

2 balcoane, dormitoare mari 13 metri
patrati, loc parcare, paza cartier, transport

in comun, nou renovat. Negociabil,
78.000 {; 0731.497.321   

39. BANEASA, Pipera, langa rondul
OMV, dec., et. 4/8, 101 mp, 2016, finisaje
la alegere, incluse in pret, centrala individ-
uala, calorifere, aer conditionat, lift, comi-

sion 0, 75.900 {; 0722.269.983
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

40. BANEASA, Sisesti, dec., 84 mp,
2015, ap. 3 cam., cartier exclusivist,

apartament cu spatii generoase, direct
proprietar, S+P+4E+5R, arhitectura si fin-
isaje de calitate, toate utilitatile, 110.000
{; 0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-

residence.ro www.nord-sisesti-
residence.ro 

41. BANEASA, Sisesti, dec., 75 mp,
2015, ap. 3 camere, cartier exclusivist,
apartament cu spatii generoase, direct

proprietar, s+p+4e+5R, arhitectura si fin-
isaje de calitate, toate utilitatile, 92.000
{; 0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-

residence.ro www.nord-sisesti-
residence.ro 

42. BARBU VACARESCU, Kaufland,
dec., et. 3/12, 115 mp, 2008, pozitie exce-

lenta, finisaje peste medie, 3 aer condi-
tionat, 2 grupuri sanitare, boxa inclusa,
optional garaj, zona linistita, paza non

stop, deosebit, negociabil, +tva, 153.240
{; 0724.990.855

circiumaruclaudiu@gmail.com  

43. BASARABIA Spital Judetean Ilfov,
dec., et. 9/10, 76 mp, 1982, 3 camere,

confort 1, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, ac, um, acte ok, Chisinau,
Basarabia, 68.500 {; 0735.724.679/

0747.111.633 marian.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

44. BASARABIA, Posta, semidec., et.
7/10, 72 mp, 1983, 3 camere, confort 1, 2
grupuri sanitare, balcon, imbunatatiri: gre-

sie, faianta, parchet, termopan, ac, um,
Chisinau, Nicolae Grigorescu, Basarabia,

69.000 {; 0735.724.679/
0747.111.633/ 0722.459.956

marian.iacob@saferealestate.ro
www.saferealestate.ro 

104. CALARASILOR CALEA Hyperion,
la 5 min distanta de metrou, dec., et. 7/8,
80 mp, 1995, confort 1, 1 balcon, vedere
mixta, cu imbunatatiri, scara cu portar,

merita vazut, pret negociabil, 93.000 {;
0733.107.773   

105. CALARASILOR CALEA, Matei
Basarab, la 3 min. Hyperion, dec., et. 4/8,
77 mp, 1994, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, UM, 2 grupuri sanitare, aerisire cu

geam la baia mare, debara, balcon,
metrou Muncii 10 min, Alba iulia, Decebal,

pret discutabil, 91.500 {;
0736.569.977/ 021.673.30.70 alin@sin-

cronimobiliare.ro www.sincronimobiliare.ro 

106. CALARASILOR, dec., et. 5/8, 78
mp, 1992, confort 1 sporit, renovat recent

integral, mobilat si utilat complet lux, 6
minute metrou, spatios, retras in plan

secund. Vecinatati: Decebal, Piata Muncii,
Burebista, Piata Alba Iulia, Unirii. ID 1048,

110.000 {; 0736.371.738/
021.659.60.48 office@bonanzaimobil-

iare.ro www.bonanzaimobiliare.ro 

107. CAROL - Pache Protopopescu,  83
mp, et. 4/P+5, finisaje la alegere, tva
inclus, 142.000 {; 0735.011.420

www.scorneica.ro 

108. CAROL PARC, Filaret, dec., 81 mp,
2015, direct dezvoltator, 3 camere, con-

structie noua P+8E+9R, finisaje la
alegere, centrala termica proprie, predare

la cheie, toate utilitatile, 99.100 {;
0748.238.661/ 0753.112.731 market-

ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

109. CARTIERUL VERDE dec., et. 1/5,
80 mp, 2015, nou, lux, izolat interior vata
minerala, exterior polistiren 10, CT, aer

conditionat, intretinere fixa, bideu, cabina
dus moderna, 56.000 {;

0727.706.783 fegadvisor@gmail.com  

110. CASA PRESEI, Jiului, dec., et.
parter/3, 230 mp, 2015, 80mp utili, living

spatios si luminos cu iesire in curte exclu-
siva de 150 mp, bucatarie inchisa, dormi-
tor matrimonial cu baie proprie, dormitor
secundar, baie pe hol cu geam si cada,
mobilat, 125.989 {; 0764.284.747   

111. CENTRAL Parcul Carol, dec., et.
parter/5, 87 mp, 2013, ansamblu reziden-

tial, ap. cu curte de 100 mp, intimitate,
securitate, 2 locuri parcare in subsol, par-

tial mobilat si utilat, paza non-stop, lift,
etc., 165.000 {; 0733.338.647 crist-

ian_simu@yahoo.com  

112. CENTRUL VECHI, I.C. Filitti, dec.,
et. 2/2, 88 mp, 1930, dependinte,

2/P+2+m, singur pe nivel, renovat recent,
finisaje lux, 88 mp utili, vav CEC, instalatii

noi, ideal investitie, dec., 85.000 {;
0741.111.138 aconst13@yahoo.com  

113. CHIBRIT, et. parter/3, 200 mp,
2015, oferta dezvoltator, ultimul aparta-

ment 3 camere, 2 bai, dressing, finisaje de
calitate la cererea clientului, documentatie
completa, curte + terasa 114 metri patrati,
zona linistita, rog seriozitate, 129.000 {;

0761.201.999
zap_mihaela@yahoo.com  

114. CHIBRIT, et. parter/3, 200 mp,
2015, oferta dezvoltator, ultimul aparta-

ment 3 camere, 2 bai, dressing, finisaje de
calitate la cererea clientului, documentatie
completa, curte + terasa 114 metri patrati,
zona linistita, rog seriozitate, 129.000 {;

0761.201.999
zap_mihaela@yahoo.com  

115. CHISINAU, Clinica Hypocrat, dec.,
et. 3/8, 70 mp, 1982, bloc rebilitat 2015,
parcare, geam la baie, boxa, cadastru,
intabulare, 69.000 {; 0723.712.883   

116. CIOROGARLA, dec., et. 1/2, 100
mp, 2009, mobilat si utilat complet, proiect
specialitate +firma de constructie, 100 mp
utili, centrala gaze proprie, mobila Mobex-
pert+KIKA, 55.000 {; 0722.395.280

catalinpopescu@ter-pan.ro  

117. CIRC, Parc, Judetului nr. 9,  70
mp, 1968, 3 cam., et. 5, bloc langa
parc, reabilitat, g, f, p, termopan,
ac, 2 bucatarii, boxa langa ap.,

75.000 {; 0744.652.128   

118. CISMIGIU semidec., et. 2/3, 75 mp,
3 cam., doua apartamente pe nivel, boxa.

93.000 {; 0744.561.427   

119. CISMIGIU, Kogalniceanu Piata,
semidec., et. 1/3, 95 mp, 1961, lux,

apartament 3 camere, mobilata si utilata
complet modern, centrala termica, gresie

faianta parchet, instalatii sanitare noi,
apometre, 74.000 {; 0722.244.427   

120. CISMIGIU, la intrarea in Cismigiu,
langa Conservatorul de Muzica, Sipotul

Fantanilor nr. 2, ultracentral, dec., et. 3/9,
105 mp, 1949, fara bulina. Boxa la subsol,

liber, bucatarie utilata, 100.000 {;
0744.536.198 office@imobucuresti.ro

www.imobucuresti.ro 

121. CISMIGIU, langa Cercul Militar,
Regina Elisabeta, zona ultracentrala, dec.,

et. 2/3, 96 mp, 1902, 3 cam, constructie
solida, fara risc seismic, fara imbunatatiri,
investitie garantata, negociabil, 63.000

{; 0733.107.773   

122. CITY MALL, metrou, dec., et. 5/10,
60 mp, 3 camere, confort 1, circular,

imbunatatiri, foarte curat, bloc stradal, cu
parcare in fata, scara impecabila,

apropiere metrou Eroii Revolutiei, se
accepta credit, 55.500 {;
0723.389.967/ 0763.575.682   

123. COLENTINA - Mc Donald`s, semi-
dec., et. 5/10, 82 mp, bloc stradal, ap. 3
cam., vedere pe spate la lac Plumbuita,

reabilitat, g, f, t, extrem de spatios, acte la
zi, acces rapid mij de tranport, ocazie

58.000 {; 0766.224.482/
0722.629.020   

124. COLENTINA - Obor - Sf. Dumitru,
dec., et. 7/10, cf. 1, bloc tip OD, balcon 10

m, bloc reabilitat, vedere Colentina,
58.000 {; 0732.698.434/

0763.523.436   

125. COLENTINA -D-na Ghica, BCR,
dec., et. 5/10, 70 mp, 3 camere, renovat
(gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, ac), doua balcoane inchise,
zona linistita, parcuri, scoli. Vec.: Fundeni,

Obor, Tei, comision 0, 54.000 {;
0729.422.945   

126. COLENTINA -D-na Ghica- BCR,
Str. Sinaia, dec., et. 5/10, 66 mp, 3

camere, bloc in curs de reabilitare, al
doilea rand de blocuri, zona linistita, acte

in regula. Vec: Tei, Fundeni, Obor,
53.000 {; 0729.422.945   

127. COLENTINA -Kaufland -Obor,
semidec., et. 7/9, 62 mp, bloc stradal,

vedere mixta, scara curata, vecini civiliza-
ti, la numai 5 minute de metrou si piata.

Vec.: Teiul Doamnei, Tei, Stefan cel Mare,
Mosilor, 61.200 {; 0729.422.945   

128. COLENTINA -McDonald's, Mega
Image, dec., et. 9/10, 62 mp, 3 camere,

bloc monolit, centrala, renovat, gresie, f, p,
t, calorifere noi, inst.sanitare schimbate,
usi noi, izolat la interior, parcare. Vec:

Obor, Tei, Fundeni, 53.000 {;
0729.422.945   

129. COLENTINA Bucur Obor dec., et.
9/10, 72 mp, 1977, confort 1, direct de la

proprietar, comision 0, parchet, termopan,
usa de metal, 2 balcoane, bloc stradal, 3
minute metrou,accept credit,merita vazut!
68.500 {/comision 0; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro  

130. COLENTINA D-na Ghica, dec., et.
5/10, 64 mp, 1976, zona civilizata, cf. 1,

gresie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis, curat, aces rapid mij. de transp.,
scoli, gradinite. Merita vazut, 53.999 {;

0766.224.482/ 0722.629.020   

131. COLENTINA Ghica, scoala 145,
parcul Lunca Florilor dec., 83 mp, 1988,
etajul 2, doua bai, doua balcoane, hol H,

bucatarie 10 m, renovat, g, f, p, t, um,
incadrat, acte, intabulare, disc., 59.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757   

57. BERCENI, semidec., et. 1/4, 64 mp,
particular, cf. 1, termopane, inclusiv bal-

con inchis, um, apropiere cresa, gradinita,
scoala, mijloace transport, metrou, centre
comerciale, 51.000 {; 0731.339.136   

58. BERCENI,  55 mp, particular,
vand apartament 3 camere conf.
2, etaj 1, imbunatatiri, 45.000 {;

0764.666.042   

59. BERCENI, 3 min.metrou, dec., et.
3/4, 69 mp, 1983, 2 gr.sanitare, t, g, f, p,
u.m., camere mari, bucatarie spatioasa,

contor gaze, gradinita, piata, hipermarket,
Ratb, metrou, recomandabil ca tip de imo-
bil si pozitie, 63.500 {; 0729.687.400   

60. BERCENI, 5 min. metrou, dec., et.
2/4, 70 mp, 1984, curat, luminos, spatios.
Merita vazut, 63.900 {; 0771.217.629   

61. BERCENI, Alexandru Obregia, Cul-
tural, dec., et. 6/10, 70 mp, 1979, confort
1, etaj intermediar, termopan, bucatarie
mare, pozitie excelenta, apropiere piata,

57.900 {; 0733.300.779/
0771.350.631  www.liderimobiliare.ro 

62. BERCENI, apropiere metrou, dec.,
et. 5/8, 70 mp, 1983, complet renovat,
instalatii electrice si sanitare noi, loc de
parcare si boxa, pret discutabil, 69.900

{; 0771.211.979/ 0723.945.799   

63. BERCENI, Constantin Brancoveanu,
dec., et. 2/10, cf. 1, imbunatatiri, maga-

zine la parter, scoala la 100 m, 56.000 {;
0721.299.861   

64. BERCENI, Emil Racovita, dec., 70
mp, cf. 1, et. 9, g, f, p, termopane, um,

bloc tip R, reabilitat termic, intabulat, liber,
56.500 {; 0746.188.844   

65. BERCENI, metrou, dec., et. 2/5, 70
mp, 2016, finisaje la alegere, bloc nou,

toate utilitatile bransate, Ratb, metrou la 2
min pe jos, centre comerciale aproape.

Discount 5% la cash, negociabil, 57.500
{; 0736.772.394 dana@ariahomes.ro

www.ariahomes.ro 

66. BERCENI, metrou, dec., 71 mp,
1980, spatios, renovat, modern, boxa, loc
parcare. In apropiere are scoli, gradinite,
piata. Acces rapid la metrou, 59.900 {;

0723.216.737   

67. BERCENI, metrouAparatorii Patriei -
300 m, semidec., et. 4/4, 60 mp, 2016,

dezvoltator, duplex modern, 3 camere, 2
nivele, 2 bai, scara interioara, constructie
solida din cadre de beton si BCA, centrala
proprie, finisaje la alegere, accept credit,

37.500 {; 0767.653.233   

68. BERCENI, Monaco Towers, semi-
dec., et. 5, 117 mp, 2009, complex rezi-
dential, la 200 m de metrou, finisaje lux,

77 mpu, 2 bai, gresie, faianta Marazzi, aer
conditionat LG, parchet triplust, tamplarie
aluminiu, contorizat, tva 5% aplicabil. Pre-

turi de la, 71.500 {; 0732.535.415   

78. BRAGADIRU, dec., et. 1/5, 109 mp,
2010, in bloc nou, 2 balcoane, parchet,
gresie, faianta, geamuri termopan, usa

metalica, centrala proprie a apartamentu-
lui, strazi amenajate, 51.500 {;

0723.442.571
ilinca_tempeanu@yahoo.com http://spatii-

birouri.blogspot.com 

79. BRANCOVEANU -metrou dec., et.
4/8, 69 mp, 1983, 3 camere, tamplarie din

lemn+termopan, instalatii schimbate
(cupru), AC, balcon inchis (metal+geam),

contorizare separata, la numai cateva
minute de mers de metrou, pe Sos.

Oltenitei, 87.000 {; 0733.338.647
cristian_simu@yahoo.com  

80. BRANCOVEANU Budimex dec., et.
6/10, 65 mp, cf. 1, g, f, p, t, um, bloc
stradal, intabulat, neg., 61.500 {;

0746.188.844   

81. BRANCOVEANU Huedin, dec., et.
9/10, 70 mp, 1977, 2 balcoane, nereno-
vat, dar decent, luminos, langa bulevard,

utilitati, scoala, gradinita, negociabil,
52.000 {; 0784.276.537/

0726.764.420 voni.catanescu@creative-
brokers.ro www.creativebrokers.ro 

82. BRANCOVEANU, dec., et. 5/8, 70
mp, 1988, apartament 3 camere, situat pe

Brancoveanu, stradal, la etajul 5 din 8
niveluri, dec., curat, 75.000 {;

0726.904.451
victorygeorgiana@gmail.com  

83. BRANCOVEANU, dec., et. 3/4, 68
mp, 1986, confort I, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, centrala termica,
usa metalica, alarma, parchet, o baie, 10
ap. pe scara, 70.000 {; 0726.527.117

adrian@expertrezidential.ro
www.expertrezidential.ro 

84. BRANCOVEANU, 10 minute
metrou, dec., et. 2/3, 53 mp, 2015, dez-
voltator, spatios, La Cheie, finisaje lux,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala proprie, pozitie deosebita, acces usor
Ratb, accept credit 48.000 {, disponibil
imediat, 46.000 {; 0766.611.999/

0728.844.887   

85. BRANCOVEANU, Alunisului, dec.,
et. 1/3, 73 mp, 2016, apartament in imobil

nou construit, finisaje la cheie, centrala
termica, loc parcare inclus, imobil cu 3

etaje, zona linistita de vila, la cca 500 m
de metrou, 87.600 {; 0743.041.117/

0742.317.614 office@cityland.ro
www.cityland.ro 

86. BRANCOVEANU, Baltita, 5 minute
metrou, dec., 76 mp, 1986, hol H, curat,
luminos, spatios, liber cu posibilitate rapi-
da de locuire. Merita vazut. Pret negocia-

bil, 79.500 {; 0771.217.629   

87. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
59 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, p+3e, apartament excelent
compartimentat, finisaje lux, toate utili-

tatile, infrastructura completa, 71.000 {;
0722.221.688/ 0722.519.815   

88. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
59 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, p+3e, apartament excelent
compartimentat, finisaje lux, toate utili-

tatile, infrastructura completa, 71.000 {;
0722.221.688/ 0722.519.815   

89. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
59 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, p+3e, apartament excelent
compartimentat, finisaje lux, toate utili-

tatile, infrastructura completa, 71.000 {;
0722.221.688/ 0722.519.815   

90. BRANCOVEANU, Carrefour, dec.,
et. 4/10, 67 mp, confort 1, necesita

zugravit, vedere mixta, liber, 53.500 {;
021.231.23.18/ 0731.144.159   

91. BUCUR OBOR, dec., et. 5/10, 67
mp, 1964, imobilul se afla la cca 5 min. de
mers pe jos pana la metrou Obor. Aparta-
mentul are 2 grupuri sanitare, 2 debarale,
parchet, gresie, faianta, izolatie termica,

balcon, 68.000 {; 0726.745.355   

92. BUCURESTII NOI Sos. Chitilei,
Hotin, semidec., et. 1/4, 91 mp, 2012, 84

mpu + balcon, contorizare individuala apa,
gaz, curent electric, centrala proprie, 2

grupuri sanitare, posibilitate transformare
in 4 camere, acces rapid RATB, se accep-

ta credit, 85.000 {; 0720.427.305/
0765.355.879 gabriel@staffimobiliar.ro  

93. BUCURESTII NOI, Bd. Jiului, sec-
torul 1, dec., et. demisol/2, 80 mp, 2015,
constructie noua, total finisat, 48.500 {;

0767.027.115
mihai_luis2000@yahoo.com  

94. BUCURESTII NOI, Chitila, dec., et.
2/3, 75 mp, 2015, 2 grupuri sanitare, etaj
2, imobil s+p+2+m, finisaje la alegerea

clientului incluse in pret, centrala termica.
Accept credit, comision 0%, 77.000 {;

0766.666.898/ 0766.721.565
office@imobilenord.ro  

95. BUCURESTII NOI, Chitila,  et. 1/3,
74 mp, 2015, 2 grupuri sanitare, imobil
s+p+2+m, finisaje la alegerea clientului
incluse in pret, centrala termica. Acces

rapid: metrou, Ratb. Accept credit, comi-
sion 0%, 73.000 {; 0766.666.898/
0766.721.565 office@imobilenord.ro  

96. BUCURESTII NOI, Chitila,  et.
mansarda, 70 mp, 2014, 3 camere, loc

parcare, mansarda, imobil s+p+2+m, fin-
isat complet: centrala termica, gresie,

faianta, parchet, usi interior, centrala ter-
mica. Acces rapid: metrou, Ratb. Accept

credit, 59.000 {; 0766.666.898/
0766.721.565 office@imobilenord.ro  

97. BUCURESTII NOI, Parc Bazilescu,
dec., et. parter/2, 140 mp, 2011, complet
mobilat si utilat, 90 mpu+50 mp terasa,

bucatarie inchisa, dressing, 2 grupuri san-
itare, centrala proprie, acces metrou 10

min, in proximitate piata, parc, scoala, pret
neg., 134.000 {; 0720.427.305/

0765.355.879 gabriel@staffimobiliar.ro  

98. BUCURESTII NOI, Sos. Chitilei,
semidec., et. 1/2, 65 mp, 2016, Agentia

noastra va prezinta spre vanzare aparta-
mente cu 3 camere situate in apropiere de
Pod Constanta, Sos Chitilei. Apartametele
beneficieaza de finisaje la alegere si con-
torizare separata. Imobil nou, 68.000 {;

0755.499.491
costin@areanorthestate.ro www.are-

anorthestate.ro 

99. BUFTEA Centru, dec., et. 2/3, 84 mp,
1990, particular vand 3 camere,

imbunatatiri, zona linistita centru Buftea
(vile). Suprafata utila totala: 84 mp+ boxa

8 mp (2 dormitoare, 1 sufragerie, 1
bucatarie, 1 baie, 2 balcoane) parcare,

48.000 {; 0740.638.718
petre_stelian@yahoo.com  

100. CALARASI CALEA, Decebal,
semidec., et. 1/4, 81 mp, 2015, finalizat,
finisaje si TVA incluse, centrala termica

individuala, calorifere, ferestre PVC cu 5
camere, usa metalica, comision 0, dis-
count 5%, 91.000 {; 0723.090.911

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

101. CALARASILOR Hyperion, semi-
dec., et. 2/3, 135 mp, 2014, duplex, con-
structie noua, terasa 16 metri patrati, lift,

vecinatati: Unirii, Decebal, Piata Alba Iulia,
Muncii. 120.000 { la gri, 130.000 { la

cheie, 0735.360.736   

102. CALARASILOR CALEA Agriculto-
rilor, dec., et. parter/8, 84 mp, 1990, 3
camere, 2 bai, 2 debarale, hol, balcon,

camera serviciu amenajata, bloc civilizat,
supravegheat video, canalizare separata,

Muncii, 98.000 {; 0753.095.601/
021.321.10.20 office@credoamg.ro

www.credoamg.ro 

103. CALARASILOR CALEA Hyperion,
dec., et. 4/7, 78 mp, 1994, ocazie, confort

1, cu 2 grupuri sanitare. Pret neg.,
90.000 {; 0755.200.043/

0752.862.553
internationalimob@gmail.com www.inter-

nationalimob.ro 

716. UNIRII, Splai, Nerva Traian, metrou,
in apropiere de parcul Tineretului, dec., et.

parter/4, 74 mp, 2015, lux, elegante si
spatioase bloc nou d+p+4e, caramida, lift

hidraulic, 23 apartamente. TVA inclus,
vizionari si s si d, 107.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

717. UNIRII, Vanatori Residence, dec.,
et. parter/7, 64 mp, 2011, proprietar, per-

soana fizica, 2 grupuri sanitare, 2 aer con-
ditionat, utilat, finisaje lux, usi Pinum,

rulouri metalice, parchet triplustratificat,
jacuzzi etc., 98.900 {; 0744.564.034

steelco9@gmail.com  

718. UNIRII, Zepter, dec., et. 7/9, 66 mp,
1995, 3 balcoane, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, t, usi interior noi, intrare
stradala, Vecinatati: Alba Iulia, Decebal,

Octavian Goga, Mihai Bravu, Vitan, nego-
ciabil, 94.900 {; 0773.877.466 bog-

dan.paicu@city-estate.ro  

719. UNIRII, Zepter, dec., et. 7/9, 65 mp,
1996, constructie monolit, vedere spate,

recent renovat, usi interior noi, ideal
investitie, usor negociabil. Vec: Decebal,

Alba Iulia, Nerva Traian, 94.900 {;
0799.936.443/ 0773.384.277

cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

720. UNIVERSITATE -Km.0 semidec.,
et. 8/9, 52 mp, 1940, apartament unicat,
blocul Wilson, bloc a fost consolidat in

2004, este renovat, multiple imbunatatiri,
eliberabil, 2 balcoane, boxa mansarda,

76.000 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

721. UNIVERSITATE -Magheru, semi-
dec., et. 5/7, 49 mp, 1965, bloc fara risc

seismic sau urgenta, liber, cadastru, spa-
tios, luminos, loc parcare in curtea imo-
bilului, se poate face dec., 55.000 {;
0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro www.centralimobiliare.ro 

722. VACARESTI, metrou Piata Sudului,
Sun Plaza, dec., et. 1/3, 61 mp, 2015,

bloc nou, zona linistita, centrala termica,
finisaje incluse, spatioase, caramida, final-

izat, comision 0, 65.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

723. VACARESTI, Sun Plaza, Delta
View Residence, dec., et. 1/4, 48 mp,
2016, imobil nou construit, predare la

cheie, inclusiv centrala termica, terase 9-
18 metri patrati, aproape de metrou, Mall
Sun Plaza, parc Tineretului, zona linistita,

62.000 {; 0756.828.824/
0762.710.358 cristina@cityland.ro

www.vacaresti-residence.ro 

724. VASILE LASCAR, zona,  ap. 2
camere in centru, sector 2, particular,

28.000 {; 0768.487.612   

725. VATRA LUMINOASA Iancului,
Mega Mall, semidec., et. 1/3, 45 mp,

1965, superb, renovat complet, centrala
proprie, luminos, spatios, zona exception-

ala, verde,apropiere parcuri, Arena
Nationala, Maior Coravu, 64.000 {;

0774.021.319
officetheplace@gmail.com  

726. VATRA LUMINOASA, dec., et.
parter/1, 40 mp, apartament in vila curte
100 metri patrati, pivnita, centrala gaze,
termopan, usa metalica parchet, gresie,
faianta, 3 familii in toata vila, cadastru si
intabulare, fara credit, pret negociabil,

33.000 {; 0736.897.571/
0765.643.014

sc.estatealexahouse@yahoo.com  

727. VICTORIEI CALEA, et. 7/8, 40
mp, 1961, apartament recent - si integral -
renovat in zona cea mai eleganta a Caii

Victoriei 142. Vedere degajata peste
curtea inerioara larga si plantata. Bloc

reabilitat termic bine intretinut si adminis-
trat, 69.500 {; 0744.813.722 razvan-

florinvrabie@yahoo.com  

728. VICTORIEI CALEA. nedec., et.
4/6, 55 mp, 1940, Va prezentam spre van-
zare apartament 2 camere intr-un imobil

situat pe Calea Victoriei, aproape de Piata
Amzei. Necesita renovat, 75.000 {;

0784.276.537/ 0726.764.420
voni.catanescu@creativebrokers.ro

www.creativebrokers.ro 

729. VICTORIEI, Banu Manta, dec., et.
2/5, 75 mp, 2014, imobil nou, pozitie exce-

lenta, aparrtament 2 camere, finisaje
deosebite la alegere, contorizari individ-

uale, aer conditionat, comp. caramida, lift,
proprietar, 0722.274.188/

0768.987.129
aviatieinorthresidence@yahoo.com www-

aviatiei-north-residence.ro 

730. VITAN (fostul Real), Auchan,  36
mp, cf. 2, etajul 3, complet renovat, finisat,
totul nou, g, f, p, t, um, mobilat nou, geam
la baie, scara civilizata, intabulare, disc.

37.500 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

731. VITAN - Mihai Bravu, Olimpia,
metrou, dec., et. 1/3, 53 mp, 2016,

caramida, bucatarie inchisa, loc parcare
subsol/ exterior inclus, zona linistita, de
vile, comision 0, dezvoltator, 72.000 {;

0720.027.000 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

732. VITAN -Mihai Bravu, dec., 53 mp,
2016, imobil D+P+2E+M, apartamente 2
camere, finisaje la alegere, parcare sub-

terana/ supraterana, 75.000 {;
0756.828.824/ 0762.710.358 cristi-

na@cityland.ro  

733. VITAN Mall dec., et. 3/4, 62 mp,
1988, 2 cam., apartamentul beneficiaza

de imbunatatiri: termopan, aer conditionat,
parchet, gresie, faianta, usa metalica,
69.000 {; 0726.498.178 alina_col-

tea@yahoo.com  

734. VITAN Mall dec., et. 1/4, 35 mp,
1980, proprietar vand apartament cu 2

camere, confort 2 (fara balcon) la 100 de
m. distanta fata de Mall Vitan. Centrala

proprie, termopane, usa metal 28.900 {;
0745.665.461

constant.samson@yahoo.com  

735. VITAN Mall, Zizin, dec., et. 3/4, 55
mp, 2015, bloc nou, doua balcoane, liber,

cadastru, intabulare, zona linistita,
61.500 {; 0746.799.339

contact@alexdanulescu.ro www.alexdan-
ulescu.ro 

736. VITAN Nou, stradal, dec., et. 8/8, 60
mp, 1988, 2 balcoane, imbunatatiri p, g, f,
termopan, usa metalica, bucatarie spa-
tioasa, luminos, orientarea S-V, liber.

Panorama frumoasa, 7 min. metrou M.
Bravu. Pret negociabil, 66.000 {;
0729.760.125 veisaionut@gmail.com  

737. VITAN Olimpia, stradal, la 10 minute
de metrou Dristor sau Mihai Bravu si la 1
minut de statia RATB, semidec., et. 7/10,
54 mp, 1982, g, f, p, t, um, renovat recent,
AC, acte la zi, accepta credit, apometre,

repartitoare, balcon inchis termopan,
negociabil, 53.000 {; 0784.420.254   

738. VITAN Olimpia, stradal, la 10 minute
de metrou Mihai Bravu sau Dristor si la 1
minut de statia RATB, semidec., et. 7/10,
54 mp, 1982, g, f, p, t, um, renovat recent,

ac, apometre, repartitoare, acte la zi,
accepta credit, balcon inchis termopan,

neg., 53.000 {; 0720.616.529   

739. VITAN, dec., et. 6/14, 55 mp, 2012,
Rin Hotel, direct proprietar. Apartament 2
camere complet mobilat si utilat nou, in
incinta hotelului Rin Grand. Toate facili-

tatile, spa, piscina, sala fitness, loc joaca,
magazine, parcare etajata, 57.000 {;

0786.211.444 sdt_dany@yahoo.com  

740. VITAN, 2 minute de Mall,  61 mp,
confort 1 dec., etajul 4/ 4, bloc 92, finisat
lux, bucataria mobilata, acte la zi, pozitie

excelenta, merita vazut, 70.000 {;
0728.879.796   

741. VITAN, Auchan, dec., et. 5/6, 40
mp, 2015, apartamente elegante si situate
intr-o zona foarte buna, din caramida bca,
la cheie, centrala termica, duplex, RATB,

luminoase, strada linistita, 24.500 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

742. VITAN, Auchan, dec., et. 5/6, 72
mp, 2015, apartamente elegante si situate
intr-o zona foarte buna. La cheie, centrala
termica, 2 bai, duplex, RATB, Mall Vitan,

balcon, inalte, luminoase, 44.000 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

743. VITAN, Auchan, Mihai Bravu, Dris-
tor, semidec., et. 2/3, 45 mp, 2016, direct
dezvoltator, bloc nou p+3, zona linistita de
vile langa Ratb, bucatarie inchisa, balcon,
construit din beton si caramida, finisaje la

alegere, oferta limitata, N. Grigorescu,
49.000 {; 0767.653.233   

744. VITAN, Auchan, Mihai Bravu, Dris-
tor, Titan, dec., et. 1/3, 50 mp, 2016, direct
dezvoltator, bloc nou p+3, zona linistita de

vile langa RATB, bucatarie inchisa, bal-
con, constructie din beton si caramida ten-

cuita, finisaje la alegere, oferta limitata,
55.000 {; 0767.653.233   

745. VITAN, Barzesti lipit de Rin Grand
Hotel, situat in complexul rezidential Con-
fort Park, sectorul 4, dec., et. parter/12, 60
mp, 2008, bloc nou, cadastru, intabulare,
centrala termica, posibilitate loc de par-

care, se accepta credit, 49.000 {;
0767.377.376/ 0740.120.567

marian_visanescu@yahoo.com
www.blocurinoibucuresti.ro 

746. VITAN, Bobocica, strada Nicolae
Pascu, semidec., et. parter/4, 34 mp,

1977, cf. 2, mobilat complet, cu
imbunatatiri: parchet, faianta, contorizare

apa, geam baie, fara balcon. Agentie,
36.500 {; 0737.989.373 provider-

realestate@gmail.com  

747. VITAN, Calea, Olimpia, stradal,  et.
parter/10, 54 mp, vedere fata, ideal pentru

firma, confort 1 dec., bloc 80, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, curat, acte la
zi, pozitie excelenta, merita, 53.500 {;

0728.879.796   

748. VITAN, Lacramioarei, dec., et. 5/6,
65 mp, 2013, apartament 2 camere, nivel
5-6 cu scara interioara, tip duplex, reno-

vat, toate imbunatatirile, centrala termica,
48.500 {/buc.; 0731.950.455 investi-

mobiliare76@yahoo.com  

749. VITAN, Mall, Brailita, stradal, dec.,
et. 1/5, 60 mp, 2014, finisaje interior- exte-
rior de top, centrala termica, lift hidraulic,

interfon, pozitie excelenta, calitate
deosebita, ultimul apartament liber, agent

exclusiv, 59.900 {; 0785.225.472/
031.436.18.97 violeta.oancea@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

750. VITAN, Mall, Brailita, stradal, dec.,
et. 1/5, 60 mp, 2014, finisaje interior-exte-
rior de top, centrala termica, lift hidraulic,

interfon, pozitie excelenta, calitate
deosebita, ultimul apartament liber,

59.900 {; 0785.225.475
radu.bizic@orfeas.ro www.orfeas.ro 

751. VITAN, metrou, Stadion Olimpia,
dec., et. parter/2, 49 mp, 2016, zona linis-

tita, bucatarie inchisa, complet finisat,
centrala proprie, loc parcare subsol/ exte-
rior inclus, curte, comision 0, 75.000 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

752. VITANUL NOU Vitan, Foisorului,
stradal, dec., et. 8/8, 67 mp, 1988, 2

camere, bloc izolat termic. Exclus interme-
diari, 77.000 {; 0765.221.023 ana-

consuela2004@yahoo.com  

753. VOLUNTARI Ilfov, bd. Dunarii 71,
dec., 90 mp, 2005, ap. 2 cam., et. 7, par-

care+ boxa, cu bucatarie f. mare;
0730.881.827/ 0730.882.145   

754. VOLUNTARI Metro, dec., et. 5/6,
49 mp, 2011, bucatarie mobilata, dress-

ing, imobil 2011 cu lift, loc de parcare
suprateran, ID 55511 39.000 {;

021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

755. ZETARI, semidec., et. 2/4, 31 mp,
1967, apartament 2 camere, confort 2,

renovat complet, centrala termica proprie,
aer conditionat, loc parcare ADP, mobilat
complet, disponibil imediat. 23.000 {;

0722.315.581
imobiliarecrangasi_andrei@yahoo.com  

11. 13 SEPTEMBRIE, Plaza, Prosper,
panorama Casa Poporului, dec., 77 mp,
1988, elegant, est-vest, bucat. 15 mp, 2
bai, hol H, restructurat integral, g, f, p, t,
um, isn, ien, bransament gaze separat,
parking. Acc. Cotroceni, Eroilor, Izvor,

Unirea, Universitate, Romana, 75.000 {;
0724.587.634   

12. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian, dec.,
et. 2/8, 84 mp, 1988, bloc reabilitat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, gaze sep-
arate, instalatii sanitare, electrice schim-

bate, 70.000 {; 0729.017.724/
0762.453.351   

13. 13 SEPTEMBRIE, str. Dorneasca,
dec., et. 8/8, 76 mp, 1988, 2 gr. sanitare,
centrala de apartament, 2 aparate aer

cond., termopane, usa metalica, gresie,
faianta, loc parcare, neg, 68.000 {;

0742.035.371/ 0727.397.941
marieta.popescu61@yahoo.com  

14. 13 SEPTEMBRIE, stradal, dec., et.
1/10, 81 mp, apartament pentru birouri,

104.800 {; 0751.839.308   

15. ALBA IULIA Burebista, dec., et. 7/8,
81 mp, 1995, constructie monolit, 2

grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, ac, vedere mixta,
loc de parcare, Vecinatati: Decebal, Unirii;

0799.936.443/ 0773.384.277
cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

16. ALBA IULIA PIATA - CEC,  100
mp, 2014, acces metrou/ ratb, zona linisti-
ta, 2 apartamente pe nivel, et. 2/3, finisat,
2 bai cu geam, bucatarie inchisa cu geam,

centrala, utilitati separate, 115.000 {;
0728.415.944/ 0745.540.560   

17. ALEXANDRIEI SOSEAUA, dec.,
71 mp, 2014, etaj 3, bloc nou, finalizat si

locuit in intregime, gaze, apa, lumina, cen-
trala proprie, se accepta credit, 42.000
{; 0760.654.548/ 021.440.22.49 con-

ceptimobiliare@yahoo.com www.concep-
timobiliare.ro 

18. ALEXANDRIEI, Ghencea, dec., 118
mp, 2015, penthouse, etaj 5+6, scara inte-

rioara, 150 mp construiti, 118,5 mp utili,
loc parcare in proprietate, finisat complet

+ alarma + doua aparate de aer condition-
at, doua bai. Vino sa vezi. Suna acum,

72.900 {; 0720.533.409 wrp@premi-
umimobiliare.ro www.wrp.ro 

19. ALEXANDRU OBREGIA, dec., et.
5/10, 68 mp, 1980, cf. 1, 1 balcon, cu

imbunatatiri, apropiere metrou, 56.000
{; 0761.938.277   

20. ALEXANDRU OBREGIA. semi-
dec., et. parter/4, 67 mp, 1965, Agentia

noastra propune la vanzare apartament 3
camere fara imbunatatiri, necesita reno-
vare, zona linistitasi curata. Merita vazut,
58.000 {; 0737.381.511 cristian.real-

tors@gmail.com  

21. ANSAMBLUL GAMA RESI-
DENCE TOWERS FAZA II, dec., 91

mp, 2016, 3 camere, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, videoint-
erfon, centrala termica, 2 grupuri sanitare,

2 balcoane, bloc nou 2016, 88.000 {;
0758.041.197   

22. APARATORII PATRIEI, dec., et.
2/10, 1985, 3 cam., 2 balcoane, intabu-

lare, agentie, 64.000 {;
0726.671.256/ 0761.526.532   

23. APARATORII PATRIEI, 78 mp,
Metropolitan Residence, direct dezvolta-
tor, 3 camere, tip 1, in bloc nou, in con-
structie, compartimentare din caramida,

finisaje moderne la alegere, in zona
Aparatorii Patriei - Berceni, in imediata

vecinatate a statiei de metrou Aparatorii
Patriei, 75.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro  

24. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., 75 mp, 2016 , direct dezvoltator,

vand apartament 3 camere, in bloc nou
construit, finisaje la alegere, toate utili-

tatile, 75.000 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro  

25. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., et. 2/4, 64 mp, 1984, multiple

imbunatatiri, 2 grupuri sanitare zona linisti-
ta, 63.900 {; 0723.705.345/

0722.949.169   

26. ARMENEASCA, Dacia, stradal,
ultracentral, semidec., et. 2/5, 68 mp,

1942, liniste, fara bulina, pozitionare exce-
lenta, impartire facila, renovat inegral, fin-
isaje superioare, dotat, totul de calitate,

balcon spatios, curte interioara, fara legea
112, merita, 62.000 {; 0726.616.916

agilimobiliare@gmail.com  

27. AVIATIEI, et. 3/4, 80 mp, ap. 3
cam., centrala termica, imb., exclus agen-

tii, 111.000 {; 0722.492.002   

28. AVIATIEI, dec., et. 3/4, 69 mp, 1985,
centrala proprie, 2 x aer conditionat, loc
de parcare ADP, recent renovat. Propri-

etar, 115.000 {; 0762.292.288   

29. AVIATIEI, dec., 100 mp, 2015, Met-
ropolitan Residence, dezvoltator, bloc nou

apropiere metrou, 3 camere, bucatarie
inchisa, compartimentare din caramida,

finisaje moderne la alegere, 141.000 {;
0736.362.110 ramona@metropolitan-

residence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

30. AVIATIEI, Al. Serbanescu, dec., et.
3/3, 78 mp, 1986, superfinisat, gresie,

faianta, termopan, parchet, 2 grupuri san-
itare, bucatarie mobilata, centrala proprie,
Herastrau, 111.000 {; 0724.559.114   

31. AVIATIEI, Alexandru Serbanescu,
Elvila, stradal, dec., et. 3/4, 80 mp, 1986,

bloc reabilitat, recent renovat, centrala
proprie, 2 aparate aer conditionat, 2 locuri
de parcare ADP in curtea blocului, usor

negociabil, 114.000 {; 0799.936.443/
0773.384.277 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro  

32. AVIATIEI, Baneasa, dec., et. 4/6,
136 mp, 2010, imobil nou, direct dezvolta-

tor, ultimele apartamente cu 3 camere,
suprafete: 136 metri patrati, 150 mp,178
mp + 60 mp terasa (curte), finisate 2015,

pret 1.200 {/ mp, tva inclus,
0722.274.188/ 0768.987.129 avi-

atieinorthresidence@yahoo.com www-
aviatiei-north-residence.ro 

33. AVIATIEI, str. Borsa, dec., et. 3/4, 70
mp, 1986, aprtament 3 camere. Centrala
de apartament cu boiler de 120 litri. Par-

chet de bambus. Bucatarie mobilata.Cam-
era mobilata. Ferestre termopan din lemn.
Un balcon, 113.000 {; 0722.121.597

rual48_acum@yahoo.com  

34. BABA NOVAC, Campia Libertatii,
Parc Titan, semidec., et. 6/10, 70 mp,
1970, confort 1, liber, vedere parc, 2

grupuri sanitare, gresie, fainta, parchet,
acte ok, merita vazut, 67.000 {;

0732.135.471   



194. DRUMUL TABEREI bd. Timisoara
nr. 79, dec., et. 4/4, 65 m2 mp, 1977-
1990, bloc D36, sc. F, ap. 88, etaj 4, 2

dormitoare, un living bucatarie si baie si
un balcon, 62.000 {; 0765.600.074

nour.dwi93@yahoo.ro  

195. DRUMUL TABEREI Compozito-
rilor,  70 mp, etaj 2/10, geam aerisire la

baie, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, instalatii noi, usi
interior noi, totul este nou, liber, 65.900

{; 0722.525.060
gabrielmanole1@yahoo.com  

196. DRUMUL TABEREI Compozito-
rilor,  70 mp, etaj 6 din 10, bloc 1981,

geam aerisire la baie, 2 grupuri sanitare,
bucatarie de 8 mp, gresie, faianta, curat,
intabulare, 59.900 {; 0722.525.060/

0722.336.927
gabrielmanole1@yahoo.com  

197. DRUMUL TABEREI Compozito-
rilor, Hanul Drumetului, semidec., et. 9/9,
67 mp, 1967, terasa fara probleme, 2 bal-
coane, vedere mixta, partial mobilat, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, 2 aer
conditionat, usa metalica, loc parcare

ADP, agentie 50.000 {; 0762.093.000   

198. DRUMUL TABEREI Favorit, circu-
lar, 60 mp, confort 1, etaj intermediar,

zona verde, bloc civilizat, reabilitat termic,
49.000 {; 0734.707.748   

199. DRUMUL TABEREI Favorit,  70
mp, etaj 8, bloc caramida, 2 balcoane,

zona superba, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, aer conditionat, parchet,
necesita doar o igenizare, din partea
noului proprietar, in rest este superb,

58.900 {; 0722.525.060/
0722.336.927

gabrielmanole1@yahoo.com  

200. DRUMUL TABEREI Ghencea,
semidec., et. 8/8, 70 mp, 1985, proprietar,
2 grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,
t, aer conditionat, balcon inchis, usa met,
bloc ingrijit, vecini gospodari, 2 lifturi, acte

in regula, accept credit, usor neg.,
58.000 {; 0765.024.880

bmirela.mg@gmail.com  
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132. COLENTINA Kaufland, semidec.,
70 mp, vand ap. 3 camere intr-un bloc

reabilitat termic, vedere mixta, intrare din
strada, termopane, usa metalica, aer con-
ditionat, 5 min Metrou Obor Liber, 54.900

{; 0723.592.326   

133. COLENTINA parc Plumbuita, semi-
dec., et. 10/10, 65 mp, 1974, bloc reabili-

tat termic recent, apometre, balcon,
debara, renovat recent, usa metalica, fara

probleme la terasa, 47.999 {;
0722.244.427   

134. COLENTINA Rascoala, semidec.,
et. 5/10, 68 mp, 1986, 2 bai, centrala pro-

prie, calorifere noi, termopan, parchet,
AC, cadastru, 60.200 {;

0729.121.027   

135. COLENTINA Rau Mc Donalds,
Fabrica de Gheata, langa lac, parc, dec.,

et. 9/10, 70 mp, 1978, 3 camere, imb.
recente, g, f, p, um termopan, partial

mobilat, cadastru, intabulare, accept cred-
it, 60.000 {; 021.688.08.67/

0723.947.833/ 0722.614.867   

136. COLENTINA Rau, Bacila, Ras-
coala 1907, dec., et. 4/8, 72 mp, 1986, 2
bai cu fereastra, centrala termica, imb, g,

f, p, t, usa metalica parcare ADP, eliberabil
rapid, accept credit 62.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833   

137. COLENTINA Voluntari, Metro,
semidec., et. 6/6, 85 mp, 2008, se vinde
semimobilat utilat lux centrala de aparta-

ment, 2 bai, 2 ac, piscina, teren tenis,
sala, parcare toate sunt situate in complex

1 minut Praktiker, 53.900 {;
0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro

www.reian-imobiliare.ro 

138. COLENTINA, semidec., et. 10/10,
80 mp, 1974, ap. 3 cam., bloc reabilitat,

vedere mixta, inclusiv lac, fara
imbunatatiri, 49.500 {; 0722.579.229   

139. COLENTINA, Doamna Ghica, Tei,
aproape Metrou Obor, parc, dec., et. 4/10,

72 mp, 1976, cf 1, vedere mixta, 2 bal-
coane, baie cu fereastra, imb recente,

gfpt, um mobilat, utilat, cadastru 59.999
{; 021.688.08.67/ 0722.614.867/

0737.435.628   

140. COLENTINA, Fundeni, dec., 80
mp, 2015, proiect finalizat, 9 apartamente
noi cu 3 camere. Preturile sunt la cheie,

finisate si utilate. Rate direct la dezvoltator
avans minim 40%. Preturi incepand de la

58.500 { + 5 % TVA, 61.425 {;
0751.304.228 office@caisuluiresi-

dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

141. COLENTINA, Fundeni, dec., 76
mp, 2015, proprietar, semifinisat
sau la cheie, finisaje la alegere,

toate utilitatile. Ansamblul se afla
pe strada Doinei 44, rate la

dezvotator, Prima Casa, 69.000 {;
0769.401.695 nicu-

laedanut2012@gmail.com
www.residencefundeni.ro 

142. COLENTINA, Fundeni, dec., 80
mp, 2013, vand apartament 3 camere,

Prima Casa, proprietar, semifinisat sau la
cheie, cu gresie, faianta, parchet, centrala
proprie, s+p+4e, toate utilitatile, lift, par-
care, granit, fier forjat, tva inclus, te poti

muta oricand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4
etaje, 68.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

143. COLENTINA, Fundeni, Residence
Fundeni V, dec., 76 mp, 2015, ap. 3

camere, proprietar, rate la dezvoltator,
Prima Casa, la cheie, finisaje la alegere,

toate utilitatile. Ansamblu se afla pe strada
Doinei 44, 72.000 {; 0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

144. COLENTINA, Ghica, stradal, semi-
dec., et. 10/10, 68 mp, 1970, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, bloc reabilitat din carami-

da, acte complete, se accepta credit,
negociabil, 51.000 {; 0743.060.805/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

145. COLENTINA, Kaufland, dec., et.
7/11, 76 mp, bloc reabilitat, 65.000 {;

0763.070.130/ 0747.953.488   

146. COLENTINA, Rau, circular, et.
parter/10, 70 mp, 1979, parter cu balcon,
circular, bucatarie patrata, necesita reno-
vare, intrare stradala, vedere spate(Sud),
contorizare, acte la zi, ideal firma/locuit, se
accepta credit, liber, apropiere Facultatea

Lumina, ocazie, 47.500 {;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

147. COLENTINA, Teiul Doamnei, dec.,
et. 7/10, 80 mp, 1976, confort 1, bloc
reabilitat termic, balcon de 12 metri

patrati, fara imbunatatiri, liber, necesita
renovare, fara credit, merita vazut, nego-

ciabil, 58.000 {; 021.243.43.78/
0734.399.903   

148. COLENTINA, Teiul Doamnei, dec.,
et. 8/8, 75 mp, 1984, stradal, 3 camere,

confort 1, centrala proprie, bloc reabilitat,
2 grupuri sanitare, etaj 8, merita vazut,

62.000 {; 0722.912.924/
0764.641.758/ 021.242.12.93 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

149. CONSTANTIN BRANCOV-
EANU, dec., 70 mp, 1988, vand ap. 3

camere, et. 3, 2 grupuri sanitare;
0731.586.079   

150. CONSTANTIN BRANCOV-
EANU, dec., et. 3/8, 76 mp, 1986, Veci-
natati: Secuilor, M Constantin Brancov-

eanu, 3 cam Hol H, cu imbunatatiri, nego-
ciabil. 82.000 {; 0729.842.974   

151. CORBEANCA, dec., 82 mp, 2015,
direct dezvoltator, casa 92 mp, parter +

pod, 3 camere, 2 bai, la cheie, teren 300
mp, toate utilitatile : apa curenta,

canalizare, electricitate, gaz, vecinatati:
Balotesti, Buftea, Mogosoaia, Tunari,

Pipera, Otopeni. 77.000 {;
0769.060.006 robert@good-

residence.ro www.good-residence.ro 

152. CRANGASI dec., et. parter/8, 68
mp, 1986, 3 cam., imbunatatiri, discutabil.

76.000 {; 0765.545.610   

153. CRANGASI - Ceahlaul dec., 72 mp,
1985, confort 1, etaj intermediar, 2 grupuri

sanitare, 65.000 {; 0734.707.748   

154. CRANGASI bd. Constructorilor, str.
Rusetu, semidec., et. parter/4, 65 mp,
1963, are imbunatatiri si bucataria este

patrata, nu pe lung, cf. 1 cu balcon acte la
zi, 1 min. Auchan, 5 minute metrou Cran-

gasi, 47.500 {; 0754.058.182 dra-
gos.niculescu@capitalimob.ro www.capi-

talimob.ro 

155. CRANGASI Podul Grand,  et. 1/10,
65 mp, ap. 3 cam., stradal, bloc beton,
imb., 5 minute Turda, Piata Crangasi,
metrou, 61.000 {; 0769.455.861   

156. CRANGASI, 70 mp, ap. 3 camere,
2 bai, 1 balcon, et. 1, 70.000 {;

0729.931.278   

157. CRANGASI, dec., et. parter/2, 80
mp, 2013, ap. 3 camere, usa metalica,

baia si bucataria mobilate, gresie, faianta,
parchet, centrala proprie, apometre, ter-
mopan, dec., terasa si curte 40 mp Ratb
163, apa, gaze, Giulesti 414, proprietar,

55.900 {; 0729.099.000   

158. CRANGASI, semidec., et. 4/4, 83
mp, 2009, nu necesita nici o renovare.

Posibilitate parcare subterana (cu poarta
electrica cu telecomanda si acces direct in
bloc): 1 loc 6.000, 2 locuri 10.000 {. Mobi-

la si electrocasnice incluse in pret,
93.000 {; 0722.274.589 alina.petres-

cu100@gmail.com  

159. CRANGASI, parc, dec., et. 9/9, 72
mp, 1986, situat la etajul 9 din 9 (cu etaj
tehnic deasupra), langa parcul Crangasi,
intr-un imobil construit in anul 1986. Are
imbunatatiri, detine 2 bai si 2 balcoane.

Aproape de magazine, parc, piata,
metrou, 65.000 {; 0748.221.574 celi-

na.starimob@gmail.com  

160. CRANGASI, pod, stradal, Calea
Giulesti, semidec., et. 2/10, 65 mp, confort

1, cadastru, intabulare, liber, discutabil,
53.000 {; 0761.532.117/

0722.542.692   

161. CRANGASI, str. Aghita,  100 mp,
2014, vand urgent ap. cu 3 camere,

parter, cu curte de 100 mp, cu finisaje de
lux, merita vazut, particular, rog seriozi-

tate, 76.500 {; 0766.492.195   

162. DAMAROAIA, dec., et. 2/3, 91 mp,
2015, finisaje moderne. Loc de parcare
suprateran sau subteran contra cost. La

doar 2 minute beneficiati de metrou.
Imprejurimile ofera magazine: Mega

Image, Kaufland, Penny, Carrefour Mar-
ket, parc, 106.000 {; 0762.292.288

dezvoltatorimobiliarbucuresti@gmail.com  

163. DECEBAL, dec., et. 1/4, 90 mp,
1990, apartament la dublu: 2 intrari in imo-
bil, 2 vederi vedere mixta), 2 balcoane (4
mp) rasarit si apus, 2 bai. Imobil linistit,

gradina, locuri de parcare. Necesita mod-
ernizare, 112.000 {; 0722.888.754

andrey_boss31@yahoo.com  

164. DECEBAL, Calarasi, Hyperion,
dec., et. 4/8, 78 mp, 1994, apartament
confort 1, vedere mixta, termopan, par-

chet, gresie, faianta, instalatii noi, 2
grupuri sanitare, acte la zi, 89.900 {;
0733.300.779/ 0722.300.698  www.lide-

rimobiliare.ro 

165. DECEBAL, Calea Calarasi, semi-
dec., et. 1/4, 85 mp, 2015, finalizat, fin-

isaje si TVA incluse, centrala individuala,
calorifere, ferestre PVC cu 5 camere, usa

metalica, comision 0, discount 5%,
101.500 {; 0723.090.911

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

166. DIMITRIE CANTEMIR, semidec.,
et. 3/7, 60 mp, ap. 3 camere, bloc stradal,
reabilitat, imbunatatiri, pret usor negocia-

bil, 65.000 {; 0725.388.527
costin@expertrezidential.ro  

167. DIMITRIE LEONIDA, dec., et. 2/4,
67 mp, 2016, apartament foarte spatios,
living cu balcon pe toata latimea, doua

dormitoare, bucatarie inchisa. Se vinde cu
bucatarie utilata si mobilata. La 5 minute

de mers de statia de metrou Dimitrie
Leonida, 60.000 {; 0720.080.121

alex@ariahomes.ro www.ariahomes.ro 

168. DIMITROV, Ferdinand, finan-
ciar, parc, semidec., et. 4/8, 63
mp, 1970, termopan, um, fara

imb., stradal, balcon, cadastru,
intabulare, 45.000 {;

0723.712.883   

169. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,

43.000 {; 0723.457.433/
0751.059.974   

170. DOAMNA GHICA, semidec., 58
mp, 2014, apartament nou 3 camere in

vila - situat la mansarda, mobila de
bucatarie inclusa, finisate la gata, parchet,
termopan, centrala proprie pe gaz, gresie,
faianta, baia utilata, zona linistita, 53.000

{; 0724.024.850 adina@sirgrup.ro  

171. DOAMNA GHICA, dec., et. 8/8, 75
mp, 1990, cf. 1, 2 gr. sanitare, bucatarie

mare, curat, proprietar, 67.000 {;
0767.936.875   

172. DOBROESTI - Fundeni, New Apple
Residence, semidec., et. 1/3, 75 mp,
2016, 5 min. Colentina, proiect nou,

p+2e+m, finisaje la alegere, g, f, p, t, um,
centrala proprie, loc parcare bonus, comi-

sion 0%,id: CA0041, merita 58.400
{/negociabil; 0726.284.310 con-

tact@alexandrucordea.ro www.alexandru-
cordea.ro 

173. DOMENII, 120 mp, 2015, 3
camere, particular, finisaje la cerere, garaj,

boxa; 0761.201.999   

174. DOMENII, str. Stefan Stoica, dec.,
et. 4/9, 70 mp, 1984, proprietar, 2 bai,
centrala de apartament, negociabil,

83.500 {; 0732.539.502 Pocoracristi-
naa@gmail.com  

175. DOROBANTI CALEA dec., et. 3/8,
75 mp, 1979, bloc reabilitat termic, reno-
vat, gresie, faianta, termopan, parchet,

balcon 10 m, toate actele, Floreasca, Ste-
fan cel Mare, C. Dorobantilor, mobilat,

102.000 {; 0724.559.114 resemeimo-
biliare@rdslink.ro  

176. DOROBANTI PIATA, dec., et. 1/4,
100 mp, 2006, suprf. constr. 120 mp,

doua bai, living 50 mp, terasa, centrala
proprie, bucataria utilata, pretabil firma

sau locuit, negociabil, 245.000 {;
0737.615.809/ 031.438.12.51

dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

177. DOROBANTI, zona Liceului Cara-
giale, dec., et. parter/2, 127 mp, 1940,

parter de vila, 3 camere, living mare, curte
exclusiva 222 mp, necesita renovare,
garaj, 148.000 {; 0724.070.724/
0745.311.005 enegulei@yahoo.com

ednaimobiliare.ro 

178. DOUA CAMERE, semidec., et.
parter/8, vand ap. 2 cam., cf. 1, g, f, p, um,
termoizolat, apometre, constructie balcon

7,5 mp, proiect achitat, negociabil,
44.000 {; 0787.606.424   

179. DRISTOR semidec., et. 3/4, 65 mp,
1967, bucatarie si baie complet utilate si
mobilate, centrala Buderus, termopane
Trocal, usa metalica, parchet, gresie,

faianta, cadastru si intabulare, boxa si loc
de parcare incluse in pret, 65.000 {;

0736.378.348   

180. DRISTOR - Bobocica, dec., et.
parter/10, 70 mp, g, f, p, usa metal, partic-

ular, 60.000 {; 0764.541.987   

181. DRISTOR, dec., 96 mp, 2012,
apartament 3 camere, bucatarie

mobilata si utilata, toate fin-
isajele, aer conditionat, centrala

individuala, 76 mp utili + 20
terasa, 105.000 {;

0755.599.000/ 021.324.27.80
vanzari@newtown.ro www.new-

town.ro 

182. DRISTOR, 1 minut de metrou,  70
mp, 3 camere, confort 1, stradal, etaj 6/ 8,
curat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, se vinde ne/mobilat,
suprafata 70 mp, 2 balcoane, acte in reg-
ula, credit, 68.000 {; 0787.666.234   

183. DRISTOR, Baba Novac, dec., et.
1/4, 100 mp, 2013, bloc nou, 3 cam.,

terasa 40 metri patrati, parchet si usi ste-
jar masiv, lift, cont. individuala, vecini

deosebiti, finisaje lux, posibilitate garaj,
109.900 {; 0744.505.999 alexan-

dru@k-imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

184. DRISTOR, Baba Novac, dec.,
100 mp, 2012, duplex-uri 3

camere, bucatarii mobilate, uti-
late, toate finisajele, centrala
individuala, aer conditionat,

terase 20 m. Pret + TVA, 99.000 {;
021.324.27.80/ 0755.599.000

vanzari@newtown.ro www.new-
town.ro 

185. DRISTOR, Calea Vitan vav sta-
dionul Olimpia, dec., et. 5/10, 71 mp,

1980, confort 1, vedere mixta, bucatarie
open space, g, f, p, t, usa metalica, 2

grupuri sanitare, cadastru, intabulare, cer-
tificat energetic, accept credit, 67.800 {;

0744.324.030/ 0737.152.641
niky.dumitrescu@gmail.com  

186. DRISTOR, Camil Ressu, dec., et.
1/4, 65 mp, 1970, vedere mixta, nemodifi-
cat, orientare E-V, luminos, accept credit,
intabulat. Vecinatati: Mihai Bravu, Dris-

torului, metrou, parc, 64.900 {;
0737.504.516 iulian.tanasie@catalog-

rezidential.ro www.catalog-rezidential.ro 

187. DRISTOR, Camil Ressu, metrou
Dristor 1, semidec., et. 6/10, 70 mp, bloc
caramida, interfon, 2 balcoane tip logie,

6.90 mp si 3.43 metri patrati, vedere
mixta, geamuri termopan, parchet, gresie,

faianta, apometre, se vinde mobilat,
68.000 {; 031.422.14.57

pif742000@yahoo.de  

188. DRISTOR, metrou, semidec., et.
6/10, 69 mp, 1964, 3 cam., 2 balcoane,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, geam la baie, 68.000 {;
0733.301.200

camelia.plugaru@reian.ro  

189. DRISTOR, Ramnicu Valcea inter-
sectie Rm. Sarat, dec., et. 9/10, 73 mp,

1982, confort 1, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, gresie, faianta, termopane, curat,
situat la 10 min. metrou Dristor, 64.000

{; 0732.135.471   

190. DRUMUL TABEREI (Compozito-
rilor), semidec., 67 mp, proprietar, conf. 1

sporit, 2 grupuri sanitare, parcare con-
tract, 67.000 {; 0722.451.384   

191. DRUMUL TABEREI AFI Cotroceni,
70 mp, bloc caramida, etaj 8, geam

aerisire la baie, 2 balcoane, 70 mp, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, aer conditionat, pozitie excelenta,

bucatarie mobilata, 58.900 {;
0722.525.060

gabrielmanole1@yahoo.com  

192. DRUMUL TABEREI Argesului,  68
mp, etaj 4, constructie 1978, bloc reabili-
tat-terasa noua, termopan, interior fara
imbunatatiri, balcon, accepta si credit,

54.500 {; 0723.173.783/
0769.088.538   

193. DRUMUL TABEREI Argesului,
dec., et. 2/4, 65 mp, 1974, vedere mixta, t,
um, fara imbunatatiri, boxa, parcare, acte,

58.000 {; 0760.654.546/
021.440.22.49 conceptimobiliare@ya-

hoo.com www.conceptimobiliare.ro 

201. DRUMUL TABEREI Ghencea,
Meseriasilor, dec., et. 8/8, 66 mp, 1982,

bloc tip C, 2 grupuri sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

partial mobilat, acte, se accepta credit
51.900 {; 0721.566.725/

0762.039.796 violetaimob@gmail.com  

202. DRUMUL TABEREI Linia 41, Piata
Moghioros, semidec., 60 mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, scara curata,
geam la baie, 49.000 {;

0773.937.217  www.evocasainvest.ro 

203. DRUMUL TABEREI Mall Plaza
apropiere Piata Moghioros, circular, 63
mp, 1972, etajul 6, confort 1, renovat

recent, curat, contoare, bloc monolit, civi-
lizat si linistit, 2 lifturi, acte, apropiere tram-

vai 41, Militari, Lujerului, Crangasi,
57.500 {; 0724.370.636/

0724.262.436 mfirut@yahoo.com  

204. DRUMUL TABEREI Mall, Afi
Cotroceni, Bd. Timisoara, dec., et. 10/10,

65 mp, 1976, renovat in totalitate, totul
nou, sclipeste, gresie, faianta, parchet,

termopan Rehau, balcon inchis termopan,
instalatii noi, usi mahon noi, 2 lifturi,

49.000 {; 0753.014.509/
0787.859.952   

205. DRUMUL TABEREI metrou Raul
Doamnei, semidec., 45 mp, 1974, propri-

etar vand ap. 3 cam. parter, cf. 2;
0734.643.348   

206. DRUMUL TABEREI Romancierilor
dec., et. 4/4, 67 mp, cf. 1, g, f, p, t, um,

intabulat, liber, 56.000 {;
0746.188.866   

207. DRUMUL TABEREI Romancierilor,
langa viitoare statie de metrou, la 2

minute de parcul Moghioros si 5 minute
de piata, zona verde, semidec., et. 4/10,
54 mp, 1975, liber bloc civilizat, confort 2,
se accepta si credit, actele la zi, 40.000

{; 0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com  

208. DRUMUL TABEREI V. Ialomitei,
metrou, dec., et. 8/10, 70 mp, 1979, 2 bai,

toate imbunatatirile, acte, acc. credit,
69.000 {; 0784.883.137/

0722.558.070   

209. DRUMUL TABEREI Valea Calu-
gareasca, aproape Auchan, circular, et.

10/10, 60 mp, terasa perfect hidroizolata,
fara imbunatatiri, eliberabil imediat, intabu-

lare, 44.500 {; 0723.525.216/
0745.067.409   

210. DRUMUL TABEREI, dec., et. 3/3,
115 mp, 2015, 3 camere 75 mp + 40 mp

terasa, Drumul Cooperativei, bloc carami-
da, utilitati oras, finisat la cheie. Pret:

60.000 { (5% TVA inclus) Comision 0%.
Plata numai cash,! 60.000 {;

0730.556.910   

211. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
6/10, 59 mp, 1977, particular, doua lifturi,
loc parcare rezervat si platit pe 2016, con-
fort 1, faianta, gresie, parchet, termopan,
usa metalica, interfon, performanta ener-

getica A, scoala gen 197, gradinita, super-
market, 62.300 {; 0770.258.320 duri-

go@gmail.com  

212. DRUMUL TABEREI, 38, bloc OD
4,  vand ap. 3 cam., et. 1, superimb., par-

ticular, 78.500 {; 0768.487.612   

213. DRUMUL TABEREI, Bd.
Timisoara, dec., et. 1/4, 68 mp, 1974, con-
fort 1, bloc reabilitat, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopane, contor gaze,
balcon, usa metalica, semistradal, zona

linistita, acces RATB, Profi, 5 minute pana
la linia 41 si Plaza, 65.000 {;

0726.004.932/ 0760.376.271   

214. DRUMUL TABEREI, Drumetul, cir-
cular, et. 6/8, 74 mp, 1970, confort 1,

super imbunatatit modern, totul nou, toata
tamplaria din termopan, 60.000 {;

0774.066.899
ioniancu1857@yahoo.com  

215. DRUMUL TABEREI, Favorit,  et.
6/10, 65 mp, 1972, apartament confort 1,
fara amenajari recente, etaj intermediar,

52.900 {; 0734.545.248
george@21imobiliare.ro www.21imobil-

iare.ro 

216. DRUMUL TABEREI, Favorit,  72
mp, etaj 8/8, bloc caramida, 2 balcoane,

geam la baie, termopan, parchet, aer con-
ditionat, usa metalica, zona buna, langa
metrou, acces usor spre centru, 58.900
{; 0722.638.934/ 0769.390.868 gigiciu-

fu@yahoo.com  

217. DRUMUL TABEREI, Ghencea
dec., et. 3/8, 70 mp, 1986, business cen-
ter, bloc reabilitat termic, 2 grupuri san-

itare, loc parcare ADP, aer conditionat, ter-
mopan, parchet, usa metalica, bloc civi-
lizat, 2 lifturi noi, cadastru, negociabil,

68.000 {; 0766.668.893
albeanu@yahoo.com  

218. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
semidec., et. 6/9, 75 mp, 1984, in

apropierea complexului Hanul Drumetului,
imobil pe cadre, permite multiple compar-
timentari, 2 gars., 2 balcoane, 65 mp utili (
fara balcoane), gresie, faianta, acces facil,

65.900 {; 021.324.23.69/
0723.348.535 contact@siriusimobiliare.ro

www.siriusimobiliare.ro 

219. DRUMUL TABEREI, Hanul
Drumetul, Mega Image, circular, et. 10/10,

62 mp, confort1, balcon logie, complet
renovat 2015, centrala proprie, baie cu
geam afara, dresing, mobilier bucatarie,
bloc deosebit , 2 lifturii, la 2 statii de Afi
Cotroceni, 52.000 {; 0724.262.436/

0724.370.636 gfirut@yahoo.com  

220. DRUMUL TABEREI, Lasermed,
circular, 66 mp, 1974, superoferta etaj

intermediar va oferim spre vanzare
apartament 3 camere fara amenajari bloc

reabilitat termic scara curata fara
restantieri acces scoala gradinita toate

actele loc parcare ADP, 48.000 {;
0769.179.338/ 0728.106.611 avan-

tageimobiliare@gmail.com  

221. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, semidec., et. 3/8, 75 mp,

1975, confort 1, bloc de caramida, doua
grupuri sanitare, balcon (terasa) vedere la
parc, amenajat cu bun gust, liber,este mai
deosebit fata de apartamentele din cartier,

78.000 {; 0726.881.809/
0769.820.515

iulian78zburlea@yahoo.com  

222. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, semidec., 70 mp, et. 3, lumi-
nos, amenajat nou, nelocuit dupa reno-

vare, balcon terasa, 2 gr. sanitare, contor
de gaz, zona deosebita, lift, excelent pozi-
tionat, la 5 min. de Mall Plaza, apropiere

Militari, 77.500 {; 0724.262.436/
0724.370.636 gfirut@yahoo.com  

223. DRUMUL TABEREI, parc
Moghioros, 1 Mai, stradal, dec., et. 1/4, 63
mp, locatie deosebita, 2 balcoane, ame-
najat, is/ie, bucatarie mobilata, orientare
sud, acces facil Ratb, piata, scoala, gra-

dinita, hipermarket, patinoar;
0733.089.030   

224. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, semidec., et. parter/9, 72 mp,

1980, zona verde si linistita, confort 1,
parter inalt cu balcon, imbunatatit/ mobilat
complet, instalatii sanitare/ electrice noi, 2

aer conditionat, loc de parcare. Urgent,
64.990 {; 0723.341.044   

225. DRUMUL TABEREI, Plaza, circu-
lar, et. 5/10, 64 mp, 1970, confort 1, etaj
intermediar fara amenajari recente, ter-

mopane, usa metalica. Blocul este situat
pe strada Brasov aproape de piata

Moghioros si Plazza. Negociabil, 53.900
{; 0734.545.248 george@21imobil-

iare.ro www.21imobiliare.ro 

226. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/2, 80 mp, 2015, 3

cam., apartamente noi 2015, blocuri 2-4
sau 8 etaje, finisate la cheie sau pregatite
pentru personalizare, fara comision sau

taxa de mentenanta, 49.900 {;
0726.641.110 simona.rusu@czv.ro

www.czv.ro 

227. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. parter/4, 60 mp, 1970, con-
fort 1, cu balcon inchis, scara civilizata,

zona linistita, necesita amenajare,
59.000 {; 0725.262.701/
0740.367.790 office@wwr.ro  

228. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, semidec., et. parter/9, 70 mp, 1965,

confort 1, cu balcon tip logie cu amenajari,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, vedere mixta, acte la zi, 53.900
{; 0734.545.248 george@21imobil-

iare.ro www.21imobiliare.ro 

229. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, circular, et. parter/10, 65 mp, 1972, cu

balcon, fara amenajari recente, ter-
mopane, bloc reabilitat, 49.900 {;
0734.545.248 george@21imobiliare.ro

www.21imobiliare.ro 

230. DRUMUL TABEREI, sector 6,
zona Prelungirea Ghencea stradal, Ghidi-

geni, nedec., et. 6/6, 105 mp, 2007,
duplex, 2 grupuri sanitare, amenajat,

mobilat, utlilat; 0733.089.030   

231. DRUMUL TABEREI, stradal, dec.,
et. 3/4, 70 mp, cf. 1, g, f, t, usa met., liber,
acte, statii RATB, supermarketuri, viit. st.

metrou, pret negociabil, 58.000 {;
0760.654.544/ 021.440.22.49 concepti-

mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-
biliare.ro 

232. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
100 mp, super oferta, 3 cam bloc 2014,
etaj 1, dec., 2 grupuri sanitare, bucatarie
mobilata, centrala termica, 2 aer condi-

tionat, loc parcare inclus in pret, la cheie,
84.000 {; 0769.088.539/

0770.438.713  www.imobiliareclass.ro 

233. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
strada Cricovului,  et. 2/4, 75 mp, 2008,

super oferta, zona vile, bloc din caramida,
foarte curat, terasa de 10 metri, centrala
proprie, finisat lux, cu finisaje de calitate,
liber, cadastru, intabulare, merit vazut,

55.000 {; 0769.179.338/
0728.106.611

avantageimobiliare@gmail.com  

234. DRUMUL TABEREI, zona Raul
Doamnei, dec., et. parter/4, 90 mp, 2013,

cu gradina de 30 mp in proprietate, 2
grup. sanitare, amenajat la cheie (centrala
proprie Romstal, termopan salamander,
gresie, faianta, parchet), complex inchis,
locuit 98 %, 80.000 {; 0721.640.860

turcu.ramona@yahoo.com  

235. DUDESTI CALEA, 102,  100 mp, 3
cam., renovat, curte comuna, parcare,

supraveghere video, 2 bai, mobilat, liber,
contact: 96.000 {; 0723.936.316   

236. DUNAVAT STRADA, Rahova,  et.
4/4, vand urgent ap. 3 camere, bloc reabil-
itat termic, ac, gresie, faianta, termopan,
discutabil, 57.000 {; 0744.653.134   

237. EROII REVOLUTIEI, Giurgiului,
Piata Progresul, strada Podul Giurgiului,

dec., et. 1/10, 54 mp, 1970, confort 2,
liber, curat, reabilitat, stare buna, zona

verde, liber, vizita imediat, exclus agentii
imobiliare, vizita imediat, discutabil,

41.800 {; 0723.605.520
bogdan.tolea@executari.com www.execu-

tari.com 

238. FILARET, dec., 82 mp, 2016, gar-
soniere si apartamente cu 2 si 3 camere,
direct dezvoltator ISG Residence II. Con-
structie p+8e+9r. Cel mai nou proiect imo-
biliar din zona Parcului Carol, predare la

cheie iulie 2016, 0748.238.661/
0753.112.731   

239. FIZICIENILOR, dec., et. 4/4, 67
mp, 1984, apt. 3 camere dec., etaj 4/ 4.

Zona Fizicienilor.Gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, usa metalica, aer condi-

tionat, loc de parcare platit. Accept si
credit. Merita vazut, 60.000 {;

0764.857.037/ 0721.116.047
chiperi_andreea@yahoo.com  

240. FLOREASCA, Barbu Vacarescu,
str. Glinka, semidec., et. 3/3, 60 mp, 1965,
confort 1, boxa subsol 5 mp, situat intr-un
bloc solid rusesc, zona buna. Dispune de:
parchet masiv, gresie, faianta, termopan,

3 ac. Agentie, liber, 80.000 {;
0762.093.000   

241. FOISORUL DE FOC, semidec., et.
parter/2, 100 mp, 1960, apartament in
imobil, format din 3 camere, 2 holuri,

bucatarie, baie, logie. La demisol se afla 2
camere, avand suprafetele de 12 mp

respectiv 9 mp. Ap detine si 110 mp cota
idiviza din teren + 1 garaj, 120.000 {;

0721.071.235
nicoleta.giurea@yahoo.ro  

242. FORTUNA CARTIER, dec., et.
parter/2, 160 mp, 2009, ap.in vila

amplasat intre Prelungirea Ghencea si
sos. Alexandriei, superb, cu foisor in
curte, gratar, la doar 9 km de centrul

Bucurestiului (de km0), la capatul auto-
buzului 302, Penny si Mega Image in

zona, 95.000 {; 07626799999   

243. FUNDENI, dec., 80 mp, 2013, 3
camere, Prima Casa, proprietar, finisat

sau la cheie, cu gresie, faianta, parchet,
centrala proprie, s+p+4e, toate utilitatile,

lift, parcare, granit, fier forjat, tva inclus, te
poti muta oricand. Ansamblu de 3 blocuri
cu 4 etaje, 68.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

244. FUNDENI, Residence Fundeni VI,
dec., 70 mp, 2015, ap. 3 camere, propri-

etar, la cheie, finisaje la alegere, toate util-
itatile. Rate la dezvoltator, prima casa.

Soseaua Fundeni 130, 65.500 {;
0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

245. GARA DE NORD, Dinicu Golescu,
semidec., et. 5/7, 62 mp, 3 camere, liber,
fara imbunatatiri, vedere mixta, bloc de

caramida, reabilitat, fara nici un risc,
50.000 {; 021.312.78.69/
0723.378.139/ 0722.610.532   

246. GARA DE NORD, Str. Gara de
Nord, langa Marochinarie, semi-
dec., et. 1/8, 61 mp, 1965, ap. 3
camere, bloc reabilitat termic

2013, cu imbunatatiri, 2 grupuri
san., piata, scoala, metrou, RATB,

54.000 {; 0745.196.185
office@atuimob.ro  

247. GHENCEA Stadion, Latea Gheo-
rghe, semidec., et. 4/8, 70 mp, 1982, pro-
prietar, cf. 1, 2 bai, termopan, apometre,

tevi schimbate, usa metalica, parcare
ADP, accept credit, 61.800 {;

0724.525.038   

248. GIULESTI capat tramvai, dec., et.
1/1, 74 mp, 1970, gaze separat, gresie,
faianta, parchet, geam termopan, bloc
anvelopat, acte la zi, proprietar, neg.,
ocazie, 28.500 {; 0721.030.230   

249. GIULESTI George Vilsan, (Flaman-
da), semidec., et. 4/4, 60 mp, 1962, vand

ap. 3 cam., bloc anvelopat, renovat in
interior in totalitate, geamuri termopan, usi
schimbate, usa metalica, disc. 55.000 {;

0724.752.573   

250. GIULESTI CALEA, capat tramvai,
et. 1/1, 90 mp, 3 cam., baie, bucatarie,

toate utilitatile, super ocazie, 29.000 {;
0732.698.434/ 0763.523.436   

251. GIURGIULUI Baicului  et. 2/10, 70
mp, imb., gresie, faianta, termopan, acte,

cadastru, intabulare, cf. 1, 44.000 {;
0760.291.733   

252. GIURGIULUI CFR Progresul
80 mp, apartament la cheie, 3

camere, cartier vile, parter, curte
400 mp, 2 min. din Sos.Giurgiului,

discutabil. 46.000 {;
0724.860.938   

253. GIURGIULUI Soseaua Drumul
Gazarului, stradal, semidec., et. 3/4, 50
mp, 1973, usa metalica, termopan, fara
imbunatatiri, balcon, apometre, reparti-
toare, bloc civilizat, fara datorii, toate

actele, mobilat clasic, se accepta credit,
merita vazut, 0732.547.531 ele-

navoica@yahoo.com  

254. GIURGIULUI SOSEAUA nr. 129,
sector 4, statia Cimitirul Evreiesc, dec., et.

4/10, proprietar vand ap. 3 cam.;
0765.891.686   

255. GIURGIULUI, Drumul Gazarului,
dec., et. 3/4, 65 mp, 1975, confort 1, total
renovat, balcon inchis in termopan, partial
mobilat, pretabil Prima casa, 59.500 {;

0725.262.701/ 0740.367.790 gabrileflo-
rescu@wwr.ro www.wwr.ro 

256. GIURGIULUI, Piata Progresu, cir-
cular, et. 9/10, 63 mp, nerenovat, 2 bal-

coane, 2 lifturi, stradal, 49.900 {;
0774.690.735/ 0722.826.318

office@nextland.ro  

257. GRADISTEA nr.14 sect.4, semi-
dec., et. 4/4, 68 mp, apartament 3

camere, 2 balcoane, 2 debarale, 2 grupuri
sanitare, discutabil, 60.000 L;

0727.809.763   

258. GRIGORESCU Titan, Trapezului,
semidec., 115 mp, 2016, imobil nou,

deschidere (parcare)+p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ ipote-
car, predare decembrie 2016, 10 min.

metrou, finisaje la alegere, centrala prop,
geam Tripan, red 8% la plata in avans,

81.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

259. GRIGORESCU, Titan, semidec.,
180 mp, 2016, imobil nou, demisol (par-

care)+p+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar/ ipotecar,10 min.

metrou, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, geam Tripan, reducere 5% la plata in

avans, 104.900 {;
0758.234.4950758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

260. GRIGORESCU, Titan, 1 Decembrie
1918, semidec., 69 mp, 2016, imobil nou,
demisol (parcare) p+2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar/ ipotecar, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala
proprie, geam Tripan, red. 5% la plata in

avans, 71.500 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

261. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., 73 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ ipote-
car, 10 min. metrou, finisaje la alegere,

centrala proprie, geam Tripan, red. 5% la
plata in avans, 74.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

262. GRIVITA Calea Grivitei, metrou
Grivita, dec., et. 6/12, 60 mp, 1963, bloc
reabilitat, termopan, parchet, usa metali-
ca, geam baie, luminos, liber, 54.500 {;

0722.216.231   

263. GROZAVESTI, dec., et. 2/9, 83 mp,
2015, ansamblu rezidential in incinta par-
cului Politehnica, bloc nou din caramida,
finisaje lux, parchet 12 mm, centrala pro-
prie, lift, metrou 400 m, Ratb, centre com-

erciale, direct dezvoltator, 108.900 {;
0722.434.557

gabriel.novuminvest@gmail.com  

264. GROZAVESTI, dec., et. 4/9, 84 mp,
2016, ansamblu rezidential nou in incinta

parcului Politehnica, finisaje de lux la
alegere. Vecinatati: Eroilor, Politehnica,

Unirii, Cotroceni, Crangasi, Militari, Splaiul
Independentei, Regie, comision 0,

104.900 {; 0722.602.948/
0727.090.488 andrei@proestate.ro

www.proestate.ro 

265. HERASTRAU 2 min. parc Heras-
trau, dec., et. 4/4, 187 mp, 2016, pent-

house, finsaje incluse in pret, TVA inclus.
Neg., 381.480 {; 0762.292.288 dez-

voltatorimobiliarbucuresti@gmail.com  

266. HERASTRAU, dec., et. 3/4, 115
mp, 2016, disponibile la etaj 1, 2, 3, 4.

Posibilitate loc de parcare sistem park lift
contra cost. 2 minute de parcul Herastrau.
Finisaje la cerere incluse in pret. Pretul nu
include tva si este negociabil, 187.000
{/ mp; 0762.292.288 dezvoltatorimo-

biliarbucuresti@gmail.com  

267. HERASTRAU, Nordului, dec., et.
1/6, 150 mp, 2008, living 50mp, terasa

mare, bucatarie deschisa mobilata si utila-
ta, intrarea in apartament se realizeaza

printr-un vestibul de 7mp iluminat naturat
printr-un perete de sticla, posibil loc par-

care, 239.000 {; 0729.777.777
office@ascom.ro www.ascom.ro 

268. IANCU NICOLAE -Jolie Ville,
Pipera, Baneasa, dec., et. 1/3, 132 mp,

2015, direct dezvoltator, imobil P+3,
exclusivist, finisaje lux, lift, sptioase,

terase, parcare, 120.000 {;
0721.800.055 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

269. IANCULUI PIATA, dec., et. 5/5, 86
mp, 2016, langa, bloc nou, finisaje

incluse, la alegere, centrala, calorifere,
aer conditionat, biblioteca, parcare bici-

clete, comision 0, 97.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

270. IANCULUI PIATA, metrou, semi-
dec., et. parter/3, 112 mp, 2015, finisaje la
alegere, incluse, obiecte sanitare in baie,

ferestre termopan, centrala termica,
calorifere, regim mic de inaltime, comision

0, 89.900 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

271. IANCULUI, dec., et. 2/10, 69 mp,
1978, particular, etaj 2/10, 1978, complet
mobilat si utilat, lux, termopane, renovat

recent, instalatie termica si electrica noua,
parc, 5 minute metrou, negociabil,

99.000 {; 0741.340.618
adela_rotar@yahoo.com  

272. IANCULUI, 1 min. metrou, semi-
dec., et. 8/9, 68 mp, 1969, bloc de carami-
da, fara imbunatatiri, parchet, aer condi-
tionat, geam baie, balcon 7 m, acte in
lucru, se accepta credit. Merita vazut,

59.500 {; 0743.060.805/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

273. IANCULUI, metrou la 2 min., semi-
dec., et. 8/10, 70 mp, 1968, fara

imbunatatiri, curat, parchet, bloc civilizat.
Apartamentul este liber, acte la zi, cadas-

tru, intabulare, 56.000 {;
0755.022.291 marian.cristache@capi-

talimob.ro www.capitalimob.ro 

274. IANCULUI, stradal pe soseaua
Mihai Bravu, apropiere metrou, semidec.,
et. 10/10, 63 mp, 1980, scara curata, bloc
reabilitat termic, intrare fata, vedere spate,

gresie, faianta, t, etaj 10/10+etaj tehnic,
terasa refacuta cu garantie, acc, credit,

57.000 {; 0721.367.632   

275. IMOBIL, dec., et. 1/4, 75 mp, 1970,
jaluzele de aluminiu, centrala termica pro-
prie, geamuri termopan, renovat, bloc de
4 etaje, situat pe o strada linistita, 2 ap de

aer conditionat, se poate vinde mobilat
sau nemobilat, 79.900 {;

0034628453061
dragossilver@yahoo.com  

276. ION MIHALACHE, semidec., et.
1/8, bloc reabilitat, eliberabil imediat,

56.000 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

277. ION MIHALACHE, Clabucet,  55
mp, etaj 1/8, bloc reabilitat, din caramida,
stradal, termopan, fara imbunatatiri, langa
metrou, ideal pentru notariat, birou avocat,

coafor, executor, 54.900 {;
0722.638.934/ 0769.435.153 gigiciu-

fu@yahoo.com  
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304. MILITARI 2 min. de statia de
metrou Pacii, dec., et. 1/1, 70 mp, 2016,

imobil nou, 66 mp + 4 mp balcon, finisat la
alegere (gresie, faianta, parchet usi interi-
or, obiecte sanitare in baie), centrala ter-
mica, 72.000 {; 0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro  

305. MILITARI 5 min. Metro, dec., 100
mp, 2015, vile 4 cam p+1+m la pret de

apartament. Accept Prima Casa, finisaje
la alegere, 2 bai, 2 locuri de parcare in

fata, terasa si curte in spate, centrala pro-
prie, balcon, se preda la cheie cu toate
utilitatile, 68.000 {; 0767.007.037   

306. MILITARI Apusului, semidec., et.
parter/9, 72 mp, 1968, 3 camere, confort1,
2 balcoane mari inchise in termopan, ren-
ovat complet, situat la 2 minute de piata si
capatul lui 336, Scoala nr.160, 57.000 {;

0725.556.900   

307. MILITARI Auchan, dec., 76 mp,
2016, ap. 3 camere, caramida

"porotherm" 30 cm, structura "dala
groasa", tamplarie aluminiu, geam ter-

mopan duplex beton B400, fier BST500,
loc parcare gratuit, baie cu geam exterior,

finisaje la alegere plafon 30 {/mp,
57.600 {; 0725210210

contact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

308. MILITARI Chiajna, dec., 66 mp,
2015, complex rezidential Art City,

P+3+M, bloc cu lift pe nivel vor fi garson-
iere, apartamente cu 2 camere si 3
camere. Blocul este in constructie,

51.900 {; 0729.481.840/
0761.028.046/ 0748.221.317 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-
iare.ro 

309. MILITARI Cocosu Rosu, dec., et.
parter/2, 90 mp, 1992, renovat, liber, 2

balcoane, 2 gr. sanitare, centrala termica,
zona vile, acte, acces rapid RATB,

metrou, piata, centre comerciale, 59.500
{; 0727.745.806/ 0763.698.327   

310. MILITARI Gorjului, dec., et. 3/10, cf.
1, stradal, liber, termopan, cadastru, ener-
getic, disc. 57.000 {; 0768.171.907/

0744.994.267   

311. MILITARI Gorjului, 1-2 min distanta
metrou, semidec., 69 mp, 1982, piata,
scoala, gradinita. Imbunatatiri: gresie,
faianta, termopan, instalatie sanitara
cupru+calorifere noi, usa metalica,

52.000 {; 0773.937.217  www.evoca-
sainvest.ro 

312. MILITARI Gorjului, Cornisoara,
semidec., et. 6/8, 68 mp, 3 cam., doua
balcoane. 64.500 {; 0744.561.427   

313. MILITARI la 2 minute metrou statia
Pacii, dec., et. 9/10, 72 mp, 2016, imobil

nou 68 mpu + 4 mp balcon, 2 grupuri san-
itare, complet dec., se preda complet fin-
isat la cheie, direct. Dezvoltator, comision

0 %, 77.000 {; 0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro  

314. MILITARI Lujerului, semidec., et.
parter/parter, 65 mp, 1978, super imb.,
58000 {; 0766.202.158 kodakfir-

ma@yahoo.com  

315. MILITARI Lujerului, Partizanilor,
dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, 7/8, 2 gr. san-

itare, bloc civilizat 1984, bucatarie f. mare,
imbunatatiri, zona pozitie f. buna - la doi
pasi metrou, pta Lujerului, Veteranilor,

65.200 {; 0737.061.611/
0762.040.874

carmenspontan@yahoo.com  

316. MILITARI Politehnica, semidec., et.
3/4, 00 mp, confort 2, etaj 3, bloc civilizat,
semistradal, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, urgent, cash, 39.900 {;

0734.707.748   

317. MILITARI Rosu, dec., et. 1/3, 74
mp, 2015, ap. 3 cam., in apropierea Com-
plexului Apusului, finisaje de calitate, toate

utilitatile, loc parcare inclus, contorizare
individula, buatarie inchisa. Dezvoltator,

finantare prima casa, comision 0%,
57.900 {; 0722.522.084/

0767.802.577   

318. MILITARI RESIDENCE 78 mp,
mansarda, apartament de la 65-78 metri

patrati, cu balcon, bloc nou, reducere 50 {
x metri patrati, la cash, 48.750 {;

0723.685.471   

319. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
7/7, 73 mp, 2015, 3 camere, balcon

inchis, bloc finalizat si locuit, finisate com-
plet cu gresie, faianta, parchet, la alegere,
usa metalica, centrala termica, 56.575 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-

residence.ro 

320. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
5/7, 76 mp, 2016, 3 camere, balcon

inchis, bloc finalizat si locuit, finisate com-
plet cu gresie, faianta, parchet, la alegere,
usa metalica, centrala termica, 60.800 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-

residence.ro 

321. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
3/7, 76 mp, 2016, 3 camere, balcon

inchis, bloc finalizat si locuit, finisate com-
plet cu gresie, faianta, parchet, la alegere,
usa metalica, centrala termica, 64.600 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-

residence.ro 

322. MILITARI RESIDENCE, dec., 78
mp, apartament confort I, de la 65- 78mp,
la cheie, reducere 50 { x metri patrati, la

cash, 50.400 {; 0723.685.471   

323. MILITARI RESIDENCE, dec., 48
mp, 2014, bloc finalizat, mansarda ca un

etaj normal dar fara balcon (Apanova,
GDF Suez, Enel), finisaje, parcare, reduc-
ere cash, se accepta credit, 28.800 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-

residence.ro 

324. MILITARI, dec., 63 mp, 2015, 3
camere, bloc nou construit, stradal,

D+P+4+M, RATB, supermarketuri, spala-
torie auto, piscine, spa-uri, 47.500 {;

0729.481.840/ 0761.028.046/
0748.221.317 eurocasaro@gmail.com

www.eurocasaimobiliare.ro 

325. MILITARI, ap. 3 cam., mobilat, uti-
lat, absolut toate imb., pret usor neg.

76.000 {; 0744.557.252/
0754.092.352   

326. MILITARI, Apusului, semidec., et.
5/9, 70 mp, 1 baie, 2 balcoane, finisaje:
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, usa metalica, mobilat si utilat,
53.000 {; 0720.448.530/

0745.027.473
imobiliar.boutique@yahoo.ro  

327. MILITARI, Apusului, dec., et. 3/4,
82 mp, 2015, Happy Residence, ultimele

apartamente, centrala proprie, finisaje
incluse, constructie beton si caramida,

contorizare individuala, parcare, zona lin-
istita, parcuri, acces ratb si metrou. TVA
5% inclus, 54.000 {; 0734.797.437
dezvoltatorimobiliarmilitari@gmail.com  

328. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
dec., 74 mp, 2015, dezvoltator, demisol

inalt, luminos, geamuri mari, 2 bai,
bucatarie inchisa, finisat, racord utilitati,

contorizat, supapa sens, parcare, metrou
Pacii, mij. trans., credit, 50.000 {;

0732.272.113
pacii_residence@yahoo.ro  

329. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
Pacii Residence III, dec., 88 mp, 2015,
dezvoltator, 2 bai, 3 balcoane, bucatarie
inchisa, caramida, contorizat, utilitati, fin-
isaje la alegere, lift, parcare, metrou, mij.

transp., parcare, credit, 66.000 {;
0732.272.113

pacii_residence@yahoo.ro  
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278. IULIU MANIU - Pacii, situat la 2
minute de statia Pacii pe Bdul Iuliu Maniu,
stradal, dec., 81 mp, 2015, apartament 3

camere, 2 grupuri sanitare, finisat la
cheie. Complexul dispune de parc in inte-

riorul ansamblului, 81.000 {;
0757.578.681   

279. IULIU MANIU -Pacii, Turbome-
canica, stradal, dec., 69 mp, 2015, aparta-
mente de 2 si 3 camere, compartimentare

caramida Porotherm, parc in interiorul
ansamblului, parcare subterana / suprate-
na, paza, monitorizare video, la 2 minute
de metrou, 72.000 {; 0757.578.681   

280. IULIU MANIU, situat la 2 minute
de statia Pacii pe B-dul Iuliu Maniu,

stradal, dec., 69 mp, 2015, 3 camere, 2
grupuri sanitare, complexul dispune de
parc in interiorul ansamblului, parcare

subterana, 72.000 {; 0757.578.681   

281. LACUL TEI, dec., et. 2/4, 82 mp,
1991, confort 1, situat intr-o zona linistita
si accesibila, spatios, luminos, mobilat si
complet utilat, este casa ideala pentru o

familie. Acte la zi, se accepta credit. Meri-
ta vazut, 125.000 {; 0722.645.328

office.businesshome@yahoo.ro  

282. LACUL TEI, semidec., et. 7/11, 80
mp, 1978, langa facultate, Parcul Tei,

stradal, vedere mixta, bloc reabilitat ter-
mic, imbunatatiri, g, f, p, t, um balcon

mare, cadastru, intabulare, accept credit,
70.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

283. LACUL TEI, Maica Domnului,
apropiere parcul Circului, dec., et. 2/10,
67 mp, 1978, bloc stradal, vedere spate,

centrala proprie, istalatiile electrice si san-
itare noi, termopan, gresie, faianta, par-
chet, loc parcare, cadastru, intabulare,

75.000 {; 0720.192.652/
0768.348.711 kdwimob@gmail.com  

284. LUJERULUI, Uverturii 55 e Lujeru-
lui Home Residence, metrou 2 min., dec.,
et. 6/6, 73 mp, 2016, imobil in constructie,

finalizare 1 mai situat pe Bdul Uverturii,
structura monolid + caramida, centrala
proprie, finisaje de lux, comision 0%,
80.600 {; 0746.081.526 aparta-

mentelujerului@gmail.com www.lujerului-
homeresidence.ro 

285. MAGURELE, in centrul orasului,
langa parc, semidec., et. 1/4, 78 mp,

1985, apartament complet utilat si mobilat,
cu centrala proprie, aer conditionat LG

(ultima generatie 12000 BTU), usa metali-
ca, sistem de alarma, 56.000 {;

0723.665.646 pencumona@yahoo.com  

286. MARASESTI, Cantemir, Cuza
Voda, dec., et. 1/3, 64 mp, 1932, aparta-
ment bine impartit, intretinut, bucatarie,
baie, balcon, imbunatatiri, dotat cu aer

conditionat, centrala termica, Unirii,
60.000 {; 0753.095.601/

021.321.10.20 office@credoamg.ro
www.credoamg.ro 

287. MATEI AMBROZIE, et. 3/8, pro-
prietar, 3 cam. cf. 1, imb., vis-a-vis Lidl,

neg. 70.000 {; 0763.704.852   

288. MATEI BASARAB, semidec., 70
mp, 3 camere, parter inalt, renovat si

mobilat lux, balcon inchis, 2 grupuri san-
itare, vedere bilaterala, la cheie, dis-

cutabil; 0752.299.282   

289. MATEI BASARAB, Pipera, dec.,
et. 5/7, 136 mp, 2013, in complex residen-
tial nou, et. 5/7, suprafata 136 mp, an c-tie

2013, terasa 9 mp, gresie, faianta, par-
chet, 2 x aer conditionat, centrala proprie,

comision 0%, 99.900 {;
0736.700.700/ 0722.221.900

adela.copienco@diamond-residence.ro  

290. MATEI VOIEVOD, Agricultori,  et.
1/4, 97 mp, 2016, dezvoltator, imobil

s+p+4e, receptie noiembrie 2016, finisaje
incluse, centrala apartament, baia utilata,
contorizare separata, 111.500 + tva, comi-

sion 0, 106.590 {; 0728.009.235
octavian@g3imobiliare.ro  

291. MATEI VOIEVOD, Agricultori,  et.
1/4, 100 mp, 2016, dezvoltator, imobil

s+p+4e, receptie noiembrie 2016, finisaje
incluse, centrala apartament, baia utilata,

contorizare separata, 116.600 { + tva,
comision 0, 110.000 {; 0728.009.235

octavian@g3imobiliare.ro  

292. MIHAI BRAVU Splaiul Unirii, la 2
min. metrou Mihai Bravu, dec., 79 mp,
2016, contorizate individual, bucatarie

inchisa, balcon inchis, parcare subterana
si supraterana, lift hidraulic, imobil

S+P+5E+6Er, finalizare Decembrie 2016,
110.500 {; 0733.976.712 prohilrezi-
dential@gmail.com prohilrezidential.ro 

293. MIHAI BRAVU SOSEAUA,
metrou, dec., 79 mp, 2016, bloc nou,

apartament spatios, modern, foarte bine
compartimentat, finisat la cheie, toate utili-

tatile, infrastructura completa, pozitie
excelenta, 110.500 {; 0722.221.688/

0722.519.815   

294. MIHAI BRAVU SOSEAUA,
metrou, dec., 79 mp, 2016, bloc nou,

apartament spatios, modern, foarte bine
compartimentat, finisat la cheie, toate utili-

tatile, infrastructura completa, pozitie
excelenta, comision 0%, 110.500 {;

0722.221.688/ 0722.519.815   

295. MIHAI BRAVU, Lidl, metrou, parc
Tineretului, dec., et. 2/6, 75 mp, 2016,
dezvoltator, 3 camere, etaj 1, 2, 3, 4, 5.

Bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-
trala proprie, finisaje lux. Locuri de par-
care, ds+p+6 cu lift. Preturile includ tva,

105.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

296. MIHAI BRAVU, metrou 350 m,
Mall Vitan, Dristor, Tineretului, Timpuri
Noi, dec., et. 1/8, 130 mp, 2015, ap.

exclusivist in bloc nou finalizat, toti peretii
din caramida, 2 lifturi, terasa, finisaje pre-
mium la alegere, incalzire in pardoseala,

este ultimul 145.000 {; 0761.309.031   

297. MIHAI BRAVU, stradal, dec., pozi-
tie execelenta, in apropierea Parcului

Tineretului, direct dezvoltator, 3 camere,
tip 4, bloc nou, la cheie, finisaje la alegere,
supraf. 94,03 mp, curent, apa, gaz, cen-

trala proprie, 106.000 {;
0736.362.110 ramona@metropolitan-

residence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

298. MILITARI dec., 70 mp, cf.1, et.4,
termopan, 3 A.C, usa metalica, se vinde
mobilat complet si utilat, liber, 53.000 {;

0720.592.299   

299. MILITARI (1 min. Piata Veteranilor-
Lujerului), dec., et. 7/8, 72 mp, 1980, con-
fort 1, termopan, 2 bai, 2 balcoane, acte,

credit, 67.000 {; 0726.385.622/
0728.873.202 liviu.andrei@falc-imobil-

iare.ro  

300. MILITARI (Complex Apusului),
semidec., et. 2/9, 46 mp, confort 2, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, cadastru si intabulare,
37.000 {; 0760.654.543/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com www.con-

ceptimobiliare.ro 

301. MILITARI - Cora, Lujerului, dec., et.
3/15, 90 mp, 1979, cf. 1/sporit, 2 bai, 2

balcoane, semiamenajat, bloc deosebit,
metrou, piata, Cora, Plaza, Afi, oferta

unica, liber, acte, negociabil, 87.000 {;
0730.556.901

alexbortea.khc@gmail.com www.imo-
zone.ro 

302. MILITARI - Moinesti, dec., et.
parter/4, 122 mp, 2015, apartament

deosebit, cu gradina privata, bucatarie
inchisa, 2 bai cu geam, finisat complet la

alegere, totul nou, pret promotional -
comision 0%, 90.000 {; 0728.874.505  

303. MILITARI -3 min. metrou Lujerului,
Cora, linia 41,  65 mp, 1978, acces

scoala, gradinita, multiple imbunatatiri,
centrala termica, geam la baie, cadastru,

intabulare, ID 195134, 60.000 {;
0732.555.333/ 0728.220.234

office@activimob.ro www.activimob.ro 

330. MILITARI, Apusului, Happy Resi-
dence, dec., et. 3/4, 82 mp, 2015, ultimele

apartamente, centrala proprie, finisaje
incluse, constructie beton si caramida,

contorizare individuala, parcare, zona lin-
istita, parcuri, acces ratb si metrou,

54.000 {; 0734.797.437 dezvoltatori-
mobiliarmilitari@gmail.com  

331. MILITARI, Apusului, Happy Resi-
dence, Pacii, dec., et. 1/2, 73 mp, 2015,
constructie beton si caramida, bucatarie
inchisa, balcon inchis, finisaje incluse,

centrala, loc de parcare inclus, apropiere
mijloace de transport, 59.900 {;

0721.762.765/ 0721.522.411 dezvolta-
torsector6@gmail.com http://happyresi-

dencemilitari.freewb.ro 

332. MILITARI, Auchan,  88 mp, ap. 3
camere, la cheie, finisaje de calitate, 2 bai
utilate si mobilate, tamplarie pvc 5 camere
Veka cu geam termopan low-e, centrala
termica individuala De Dietrich 23 kw,

mijloace transport la numai 50 m de imo-
bil, credit Prima Casa, ansamblu reziden-

tial modern Style Residence 2, tva 5%
inclus, 83.000 {; 031.425.28.43/
0730.259.613 info@styleresidence.ro

www.styleresidence.ro 

333. MILITARI, Cocosu Rosu, dec., et.
2/3, 85 mp, 1989, apartament spatios, izo-
lat exterior, centrala termica vaillant insta-
latie cupru, calorifere aluminiu, mobilat uti-

lat, g, f, t, um. Doua ac Lg, termopan,
doua balcoane spatioase, merita, 75.500
{; 0728.967.969 george@facility.ro  

334. MILITARI, Cora, Lujerului, semi-
dec., et. 3/8, 72 mp, 1984, ac, g, f, ter-

mopan, um, neg., 65.000 {;
0743.874.298   

335. MILITARI, Gorjului, dec., et. 5/10,
70 mp, 1979, cf. 1, 2 bai cu geam, balcon

la sufragerie, acte la zi, 65.000 {;
0787.650.174   

336. MILITARI, Gorjului, metrou, dec.,
et. 3/4, 84 mp, 2014, ansamblu vile, zona
privata, imobil deosebit, mansarda, dubla
vedere. Posibilitate personalizare finisaje,
centrala termica, izolatie termica, contor-

izare proprie, loc parcare, 68.000 {;
0734.493.900 iuliamihai34@gmail.com

satulgerman.ro 

337. MILITARI, Iuliu Maniu colt cu
Apusului, dec., stradal, parter pt. spatiu

comercial; 0723.241.737   

338. MILITARI, la 2 minute metrou statia
Pacii, dec., et. 5/10, 72 mp, 2016, 68 mpu
+ 4 mp balcon, 2 grupuri sanitare, complet

dec., se preda complet finisat la cheie,
77.000 {; 0757.578.682

razvan@rotarpark.ro  

339. MILITARI, Lujerului, semidec., et.
3/8, 70 mp, 1985, 3 cam., particular, in
apropiere mijloace de transport RATB,
metrou, imbunatatiri, aer conditionat;

0722.983.644   

340. MILITARI, Lujerului, semidec., et.
1/8, 70 mp, 1986, curat, linoleum, gresie,
faianta, cadastru, intabulare, apropiere

metrou, pret negociabil, 64.900 {;
0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com  

341. MILITARI, Lujerului, semidec., et.
1/8, 70 mp, 1986, curat, linoleum, gresie,
faianta, cadastru, intabulare, apropiere

metrou, pret negociabil, 64.900 {;
0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com  

342. MILITARI, Lujerului, semidec., et.
3/10, 77 mp, 1978, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, curat,
incalzire prin termoficare, contorizat,

73.000 {; 0723.118.778/
021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com  

343. MILITARI, Lujerului, semidec., et.
3/10, 77 mp, 1978, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, curat,
incalzire prin termoficare, contorizat,

68.000 {; 0723.118.778/
021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com  

344. MILITARI, Lujerului, Mega Image,
circular, et. 3/9, 68 mp, 1976, 3 cam.,
vizavi metrou, vedere stradala, Iuliu

Maniu, luminos, termopan, la balcon, liber,
acte, 58.000 {; 0733.299.680/

0723.254.452 imobiliart@gmail.com  

345. MILITARI, Metro, 5 min., dec., 100
mp, 2015, vile 4 cam p+1+m la pret de

apartament. Accept Prima Casa, finisaje
la alegere, 2 bai, 2 locuri de parcare in

fata, terasa si curte in spate, centrala pro-
prie, balcon, se preda la cheie cu toate
utilitatile, 68.000 {; 0767.007.037   

346. MILITARI, Metro, metrou Pacii,
dec., 60 mp, 2016, loc parcare gratuit,

baie cu geam exterior, fara grinzi, placa
23 cm, fatada ventilata alucobond,

caramida 30 cm, izolat polistiren 10 cm,
EPS 100, tamplarie aluminiu, geam ter-

mopan duplex, finisaje la alegere 30
{/mp, 37.280 {; 0725210210 con-

tact@transparentresidence.ro www.trans-
parentresidence.ro 

347. MILITARI, Metro, Tineretului Resi-
dence, dec., et. 2/7, 67 mp, 2015, aparta-
mente noi, la cheie, utilate, parcare, aer

conditionat, zidarie, pereti caramida
Porotherm 30 cm, termosistem 10 comi-
sion 0%, 53.000 {; 0720.219.698/

0730.191.966 vanzari@tineretuluireziden-
tial.ro www.tineretuluirezidential.ro 

348. MILITARI, P-ta Veteranilor, semi-
dec., et. 9/10, 64 mp, 1975, acces rapid

metrou, Ratb, piata agroalimentara,
supermarket, apartament 3 camere cu 2
balcoane inchise f. spatioase 1 pe sud,
unul pe nord, gresie, parchet, interfon,

supraveghere video, 55.500 {;
0730.896.761

emma_baltaretu@yahoo.com  

349. MILITARI, Pacii, Piscul Crasani,
dec., et. 2/3, 83 mp, 1987, 83 mp, dec., c-

tie 1988, 2 gr. sanitare, contorizat, cen-
trala termica, gresie, termopan, zona linis-

tita, acte in curs, liber, accept credit,
apropiere metrou, posibilitate mobilat,

62.500 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com  

350. MILITARI, Rezervelor, langa Bal-
room si capat RATB, dec., 70 mp, 2016, 2

bai, centrala proprie, aer conditionat,
pereti caramida, izolatie termica, lift

Schindler, loc de parcare intabulat, finisaje
la alegere, geam tripan, neg.,! 59.900 {;

0765.900.300/ 0722.622.555/
0748.281.980

eurowest.imobiliare@gmail.com
www.tineretului-residence.ro 

351. MILITARI, Rosu, zona Apusului,
dec., 84 mp, 2015, P+3, canalizare, geam
tripan, pereti zidarie, 1 km metrou Pacii,

parcare, asfalt, autobuz, predare la cheie,
finisaje la alegere, 58.000 {;

0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-
tu@gmail.com www.nuferilor.ro 

352. MILITARI, Tineretului Residence,
Metro, dec., et. 2/7, 67 mp, 2015, aparta-
mente noi la cheie, Prima Casa, utilate,
parcare, aer conditionat, zidarie pereti

caramida Porotherm 30 cm, termosistem
10, comision 0%, 53.000 {;

0722.873.131 vanzari@tineretuluirezi-
dential.ro www.tineretuluirezidential.ro 

353. MILITARI, Veteranilor, dec., et.
3/10, 72 mp, 1981, confort 1, g, f, p, 2

grupuri sanitare, 56.500 {;
0769.115.522   

354. MILITARI, Virtutii, dec., et. 3/8, 77
mp, 1991, loc de parcare ADP, 2 bai, bal-

con, CBR119176 79.900 {;
0730.177.235 drumultaberei@coldwell-

banker.ro cbimobiliare.ro 

355. MIRCEA ZORILEANU (Casin),
Parc Herastrau,  particular, ap. 3

cam. vila, independenta ener-
getic, disc. 150.000 {;

0724.394.168/ 0723.111.333/
0721.702.024   

395. PACII, metrou, sector 6, dec., 70
mp, 2016, ap. 3 camere, parter cu balcon
deschis, baie cu geam exterior, loc par-

care gratuit, predare Septembrie, finisaje
la alegere plafon 30 {/mp, fatada ventilata
Alucobond, structura dala groasa, carami-
da Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,

geam termopan duplex, 52.964 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

396. PAJURA, Bucuresti, dec., et. 4/5, 80
mp, apartament scara interioara 80mp
utili. Living + bucatarie, 2 dormitoare, 2

bai. Etaj 4 si 5. Cartier verde. Metrou Jiu-
lui. 4 statii troleibuz pana la RomExpo,

80.000 {;
costachelucianconstantin@gmail.com  

397. PANTELIMON Basarabiei, Chisin-
au, dec., et. 1/8, 72 mp, 1982, confort 1,

termopan, usi schimbate, parchet, gresie,
balcon inchis, bloc reabilitat termic, spa-
tios, acte, 64.000 {; 0723.331.471   

398. PANTELIMON Mega Mall, semi-
dec., et. 3/10, 74 mp, 1976, bloc stradal,
vedere mixta, bloc reabilitat, imbunatatiri,
usa metalica parchet gresie faianta acces
direct din soseaua Pantelimon, blocul este
retras fata de bulevard. Iancului Delfinului,
69.500 {; 0731.301.900 cristian.grig-

ore@reian.ro www.reian-imobiliare.ro 

399. PANTELIMON Vergului, dec., et.
6/10, 71 mp, 1974, 3 camere, cu

imbunatatiri, geam la baie, spatios, lumi-
nos, curat, scara curata, mijloace de

transport, acte la zi, ID 20335 58.900 {;
0732.987.550

daniela.stancu@alvis.com.ro  

400. PANTELIMON, dec., et. 5/10, 74
mp, 1974, aflat in bloc reabilitat termic in
anul 2015, mobilat, utilat, recent renovat

in totalitate, cu vedere pe fata la Sos.
Pantelimon, situat la cateva minute de

Hipermarket, 58.799 {; 0722.227.096
iulian.ionescu@tempoasig.ro  

401. PANTELIMON, Gara de Est,
stradal, parc,  et. 3/9, 65 mp, cf. 1, balcon
in termopane, scara foarte curata, cad.,

intabulare, zona foarte civilizata, pret
foarte bun, disc., 48.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

402. PANTELIMON, Vergului, str.
Alexandru Ipsilanti, dec., et. parter/10, 60

mp, ap. 3 cam., cf. 2 sporit, termopan, um,
gresie, faianta, acc. credit, 41.000 {;

0731.136.698/ 0768.322.642
carmen_alice82@yahoo.com  

403. PIEPTANARI Mall, semi-
dec., et. 5/10, direct propri-
etar, negociabil, 68.000 {;

0757.411.911   
404. PIPERA suprafata construita 150

mp, etaj 1/3, mobilat si utilat, vedere lac si
parc, 2 balcoane, 2 bai, centrala proprie, 2
locuri de parcare, 125 mp teren/ aparta-

ment, acces si cota din drum privat,
72.000 {; 0744.181.187/

0767.803.124   

405. PIPERA, GREEN VISTA,
DEC., ET. 7/9, 85 MP, 2010,

COMPUS DIN DORMITOR
MATRIMONIAL CU BAIE PRO-
PRIE, BAIE OASPETI, DORMI-
TOR, LIVING, ZONA DINING,
BUCATARIE INCHISA?, HOL
SI BALCON (7 MP). ARE 85

MP UTILI LOCUIBILI. SE
VINDE COMPLET UTILAT SI
MOBILAT LUX, 115.000 {;

0720.069.360 STE-
FAN881@GMAIL.COM  

406. PLEVNEI, semidec., et. 3/3, 131
mp, 2015, agentia noastra va prezinta

spre vanzare un apartament cu
3camere foarte generos, situat intr-un

imobil nou, in zona Gara de Nord/Calea
Plecnei. Dressing 21 si 30mp. Spatii

generoase, contorizare separata,
125.000 {; 0755.499.491

costin@areanorthestate.ro www.are-
anorthestate.ro 

407. PLOIESTI centru langa Omnia,
dec., et. 6/6, 80 mp, 1980, 3 balcoane,
starea imobilului este buna, 70.000 {;

0745.674.844
emilia.iesanu@gmail.com  

408. PLOIESTI, Bd. Republicii, Statia 8
Martie, dec., et. 8/10, 64 mp, la bulevard,
orientare sud, termopane, gresie, faianta,

liber, curat, proprietar, 59.900 {;
0744.402.712/ 0372.637.771   

409. POPESTI INTRARE, Sos.
Oltenitei, dec., et. 3/3, 65 mp, 2016,

apartament 3 camere, bucatarie 10 mp,
toate utilitatile, se vinde "la cheie", comi-
sion 0%, 49.000 {; 0764.180.052/

0765.096.632   

410. POPESTI INTRARE, Sos.
Oltenitei, dec., et. 3/3, 65 mp, 2016,

apartament 3 camere, bucatarie 10 mp,
toate utilitatile, se vinde "la cheie", comi-
sion 0%, 49.000 {; 0764.180.052/

0765.096.632   

411. PRELUNGIREA GHENCEA, situ-
at la cca 500 m de Valea Oltului, Drumul

Taberei, stradal, dec., 74 mp, 2015, imobil
nou s+p+8, 2 bai, bucatarii inchise, fin-

isaje de calitate, mijloace de transport in
fata complexului, 60.000 {;

0729.428.957/ 031.807.95.72 confort-
ghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

412. RAHOVA -Caporal Ilina, dec., et.
3/4, cf. 1, g, f, p, t, centrala, mobilat,

58.500 {; 0723.949.182/
0784.558.669   

413. RAHOVA -Salaj, Humulesti,  et. 3/4,
50 mp, cf. 2, f, g, p, t, ac, centrala, liber,
mobilat, 34.000 {; 0723.949.182/

0784.558.669   

414. RAHOVA Misca Petre, intersectie
Margeanului, semidec., et. 8/8, 72 mp,
1984, spatios si bine impartit, bucatarie
mare, scara curata, civilizat, renovat,
terasa refacuta fara probleme, zona
aerisita, toate actele, eliberabil, neg.,

54.700 {; 0743.028.007
office@4rent.com.ro  

415. RAHOVA Prel. Ferentari, Vadul
Nou, dec., et. 7/10, 70 mp, 1978, ap. 3

cam. cf. 1, particular, liber, ferestre PVC,
centrala, balcon, g, f, p, 34.500 {;

0731.461.711   

416. RAHOVA, semidec., et. 4/4, 35 mp,
1978, apartament 3 camere, bloc carami-

da, confort 2, centrala proprie, gresie,
faianta, usa metalica, termoizolat, nego-

ciabil, 27.000 {; 0724.399.307   

417. RAHOVA, dec., et. 4/8, 70 mp,
1981, direct de la proprietar, doua lifturi,

65 mp utili / 70 mp construiti, 3 camere, 2
grupuri sanitare, 3 debarale, balcon inchis
cu termopan, 64.000 {; 0722.297.921   

418. RAHOVA, Alexandriei, semidec., et.
1/2, 62 mp, 2010, bloc din caramida, solid,

locuit, zona excelenta, Rezidentiala,
Penny, Mega Image, 2 minute - RATB
302, utilitati, CT, luminos, cartier nou,

41.000 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

419. RAHOVA, Barca,  et. 1/8, 70 mp,
1986, bloc reabilitat, scara curata, gresie,
faianta, parchet, termopan, doua grupuri
sanitare, aerisire exterioara baie, cadas-

tru, intabulare, liber, accept credit,
56.000 {; 0762.453.351/

0729.017.724   

420. RAHOVA, Ferentari, dec., 80 mp, cf.
1, g, f, p, t, gaze centrala, liber, toate
actele, 34.000 {; 0763.071.785   

421. RAHOVA, Malcoci, dec., et. 4/4, 65
mp, 1978, complet renovat, balcon logie
inchis, termopane, bucatarie cu bar, par-
chet, gresie, faianta, inst. electrice noi, 2

aer conditionat, eliberabil iunie 2016,
53.000 {; 0740.038.662/

0740.087.876
ancaramona2001@yahoo.com  

422. RAHOVA, Sebastian BRD, dec., et.
3/8, 72 mp, 1986, apartament amenajat

cu gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
reabilitat, scara curata, aproape mijloace

de transport, 57.000 {; 0764.743.391/
0762.453.351   

423. RAHOVA, str. Vasile Croitoru, dec.,
et. parter/8, 70 mp, 1986, cf. 1, balcon,
beci, termopan, usa metalica gresie,

faianta, parchet, parcare, casdastru, se
accepta credit, pret fix, 49.000 {;

0727.555.519/ 0765.643.014
sc.estatealexahouse@yahoo.com  

424. RESITA PIATA, et. 10/10, cf.1, cu
imb., pretul zonei; 0722.260.647   

425. ROMANA Polona, Str. Ion Calin,
semidec., et. parter/1, 81 mp, 1940, in

vila, P/P+1, singur pe etaj, intrare separa-
ta, apt renovat integral, finisaje lux, zona

linistita aproape de centru, posibilitate par-
care, ideal locuinta/ investitie, 80.000 {;

0741.111.138 aconst13@yahoo.com  

426. ROMANCIERILOR Bdul Timisoara,
circular, et. parter/10, 64 mp, 1970, parter
inalt cu balcon, bloc reabilitat termic, ter-
mopan, UM, liber, acte la zi, zona verde,

liniste 51.500 {; 0740.246.872/
0723.399.229   

427. ROSETTI PIATA, Batistei, ultra-
central, semidec., et. 5/8, 77 mp, 1938,

renovat, zona selecta, linistita, cu imobile
interbelice, aproape de Universitate. Cen-
trala termica proprie, bucatarie mobilata.

Panorama superba. Comision 0%,
69.000 {; 0729.308.333

constantin.nechita@realpro.ro www.con-
stantinnechita.ro 

428. SEBASTIAN cf. 1, gresie, faianta,
termopan, cadastru, intabulare;

0723.774.752   

429. SEBASTIAN BRD, dec., et. 7/8, 69
mp, 1986, 3 cam. luminos, scara curata,

necesita imbunatatiri, acces usor mijloace
de transport, scoala, gradinita, centre

comerciale, 53.900 {; 0732.987.550
liana.pintoiu@alvis.com.ro  

430. SEBASTIAN Dumbrava Noua,
dec., et. 2/8, 75 mp, 1985, 3 camere, etaj
2/P+8, 2 bai, balcon, centrala, aer condi-
tionat, termopan, alarma, usa metalica,
instalatie termica din cupru, 70.000 {;

0723.334.024   

431. SEBASTIAN Nasaud, Trafic Greu,
Liberty Mall, dec., et. 1/8, 65 mp, 1990,

renovat in 2015, instalatii electrice si san-
itare noi, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, t, parchet masiv, loc parcare, ren-

ovat, foarte spatios/ ocazie, 59.999 {;
0787.859.952   

432. SEBASTIAN Nasaud, Trafic Greu,
Liberty Mall, dec., et. 1/8, 65 mp, 1990,

renovat in 2015, instalatii electrice si san-
itare noi, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, t, parchet masiv, loc parcare, ren-

ovat, foarte spatios/ ocazie, 61.000 {;
0787.859.952/ 0753.014.509   

433. SEBASTIAN, Sector 5, langa Pros-
per, dec., 95 mp, 1993, et.4, cu imb.,

85.000 {; 0744.547.758   

434. SECTOR 6, Auchan Militari, metrou
Preciziei, dec., 70 mp, 2016, ap. 3

camere, parter cu balcon deschis, predare
septembrie, caramida 30 cm, izolat polis-
tiren 10 cm, EPS 100, loc parcare gratuit,
baie cu geam exterior, tamplarie aluminiu,

geamuri termopan duplex, finisaje la
alegere incluse 30 {/mp plafon, 52.964
{; 0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

435. SECTOR 6, Metro Militari, dec., 76
mp, 2016, ap. 3 cam, caramida

"porotherm" 30 cm, loc parcare gratuit,
structura dala groasa, tamplarie aluminiu,
geam termopan duplex, beton B400, fier

BST500, baie cu geam exterior, finisaje la
alegere, plafon 30 {/mp, 57.600 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

436. STEFAN CEL MARE, semidec.,
et. 1/8, 63 mp, bloc reabilitat termic,

stradal cu termopane, balcon inchis cu
termopan, ac, parchet, usa metalica,

pereti refacuti, 62.000 {;
0751.427.385   

437. STEFAN CEL MARE, Obor, langa
metrou Obor, semidec., et. 5/9, 64 mp,

1961, bloc 1961 fara risc seismic, reabili-
tat termic 2010. Fara imbunatatiri numai

59.500 {. Merita vazut, 59.700 {;
0773.805.282 marius.dumitru@imobil-
iarexpert.ro www.imobiliarexpert.ro 

438. STEFAN CEL MARE, parc Circ,
semidec., et. 2/9, 63 mp, 1968, stradal,

foarte curat, mobilat, utilat, la cheie,
68.000 {; 0723.150.492/

0745.520.120   

439. SUDULUI PIATA Sun Plaza,
metrou, semidec., et. 6/8, 70 mp, 1984, cu

imb., g, f, t, curat, stradal, vedere spate,
cadastru, intabulare, 60.000 {;

0765.658.737/ 0721.741.885
trifu.danandrei@yahoo.com www.blocuri-

noibucuresti.ro 

440. TEI, semidec., et. 7/10, 70 mp,
1990, intabulat, vedere Maica Domnului,
partial renovat (termopan, 3 ap aer cond).
2 bai, debara, balcon, hol 6mp, vestibul,

neipotecat, se poate vinde complet mobi-
lat, 80.000 {; 0729.024.568   

441. TEIUL DOAMNEI, Sectia 7 Politie,
stradal, semidec., et. 8/8, 70 mp, 1982,
confort 1, fara igrasie, fara probleme cu

terasa, 2 grupuri sanitare, scara f. civiliza-
ta, termopan, usa metalica, 56.500 {;

0749.199.196/ 021.252.16.05
lenus@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

442. THEODOR PALLADY, Titan,
Auchan, dec., et. 1/6, 69 mp, 2016,

ansamblu nou, zona superba, metrou,
gresie, faianta, parchet, centrala proprie,

usi lemn, usa metalica, PVC, geam tripan,
beton/ Porotherm, lift, parcare, toate utili-
tatile. 0 comision 68.500 {/COMISON

0; 0731.510.853/ 0737.500.384
laura.tone@zonadesud.ro  

443. TIMPURI NOI -Metrou dec., 112
mp, 2016, ap. 3 camere, living de 36 metri
patrati, 2 bai, 3 balcoane, finisaje si dotari

premium, vedere stradala, etaj 2 si 4,
144.900 {; 0784.259.742/

0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com  

444. TIMPURI NOI -Metrou, dec., 79
mp, 2016, ap. 3 camere, supraf. gen-
eroase, finisaje si dotari premium, ori-

entare EST, etaj 2, inclus loc parcare in
subsol, 114.990 {; 0784.259.742/

0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com  

445. TIMPURI NOI, dec., et. 3/3, 90 mp,
2016, proprietar comision 0%, bai placate
in totalitate cu travertin, obiecte sanitare si

baterii Ideal Standard, usi lemn masiv,
centrala Viessman 24KW, calofifere otel
Purma, sistem casa inteligenta Fibaro,

129.000 {; 0746.205.720
costin@expertbirotica.ro  

446. TINERETULUI dec., et. 2/10, 70
mp, 1978, suprafata utila: 68.13 mp, din
care 8.56 mp balconul. Balconul este pe

intreaga latura a apartamentului, in dreptul
celor trei camere. Baia are geam,

bucataria (investitie minima). Pret neg.,
81.000 {; 0723.084.326 anapic-

tura@yahoo.com  

356. MORARILOR - Parc, dec., 70 mp,
proprietar, urgent, apartament 3 camere,
imbunatatiri, 2 balcoane, 1 baie cu geam,

toate actele, acceptam prima casa,
52.000 {; 0734.839.770   

357. MORARILOR, Pantelimon, Delfinu-
lui, semidec., et. 6/8, 70 mp, 1986, cf. 1, 2
grupuri sanitare, 1 balcon, termopan, par-
chet, baie cu aerisire, liber, aer condition-

at, cadastru, intabulare, negociabil,
64.500 {; 0769.076.167/

031.436.18.97 adriana.petre@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

358. MOSILOR, Bucur Obor, dec., et.
3/10, 73 mp, 1982, ap. 3 camere, 2

minute metrou, stradal Mosilor, vedere lat-
erala, 2 bai cu aerisire, 2 balcoane, bloc

reabilitat, liber, c+1, 82.000 {;
0758.089.602   

359. MOSILOR, Obor, dec., et. 3/8, 70
mp, 1982, 3 camere, semistradal, 2 bai,

imbunatatiri recente, g, f, p, t, um aer con-
ditionat, usi noi, contorizat, cadastru,
intabulare, accept credit 79.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

360. NATIUNILE UNITE BULEVAR-
DUL, langa Institutul de Statistica, in
blocul 110,  de vanzare apartament 3

camere, complet renovat;
0733.000.087   

361. NERVA TRAIAN -Vlaicu Voda,
dec., et. 1/11, 79 mp, 2015, imobil nou,

dat in functiune 2015, cu o arhitectura rafi-
nata si executie de nivel occidental, ap. la

etaj 1, 2 bai, 1 balcon. proaspat finisat,
bucatarie mobilata, finisaje si dotari lux,

acte, liber, 129.990 {; 0784.259.742/
0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com  

356. MORARILOR - Parc, dec., 70 mp,
proprietar, urgent, apartament 3 camere,
imbunatatiri, 2 balcoane, 1 baie cu geam,

toate actele, acceptam prima casa,
52.000 {; 0734.839.770   

357. MORARILOR, Pantelimon, Delfinu-
lui, semidec., et. 6/8, 70 mp, 1986, cf. 1, 2
grupuri sanitare, 1 balcon, termopan, par-
chet, baie cu aerisire, liber, aer condition-

at, cadastru, intabulare, negociabil,
64.500 {; 0769.076.167/

031.436.18.97 adriana.petre@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

358. MOSILOR, Bucur Obor, dec., et.
3/10, 73 mp, 1982, ap. 3 camere, 2

minute metrou, stradal Mosilor, vedere lat-
erala, 2 bai cu aerisire, 2 balcoane, bloc

reabilitat, liber, c+1, 82.000 {;
0758.089.602   

359. MOSILOR, Obor, dec., et. 3/8, 70
mp, 1982, 3 camere, semistradal, 2 bai,

imbunatatiri recente, g, f, p, t, um aer con-
ditionat, usi noi, contorizat, cadastru,
intabulare, accept credit 79.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

360. NATIUNILE UNITE BULEVAR-
DUL, langa Institutul de Statistica, in
blocul 110,  de vanzare apartament 3

camere, complet renovat;
0733.000.087   

361. NERVA TRAIAN -Vlaicu Voda,
dec., et. 1/11, 79 mp, 2015, imobil nou,

dat in functiune 2015, cu o arhitectura rafi-
nata si executie de nivel occidental, ap. la

etaj 1, 2 bai, 1 balcon. proaspat finisat,
bucatarie mobilata, finisaje si dotari lux,

acte, liber, 129.990 {; 0784.259.742/
0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com  

362. NERVA TRAIAN metrou Timpuri
Noi, dec., et. 6/8, 86 mp, 1989, amenajat
recent, ac, bucatarie mare patrata utilata

complet, hol H, 2 gr sanitare, geam la
baie, contorizat, loc parcare, scoala, gra-
dinita, piata, Ratb, Unirii, Mircea Voda,

Potential investitie, 99.999 {;
0755.080.420/ 021.331.30.50 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

363. NERVA TRAIAN Octavian Goga,
apropiere metrou Timpuri Noi, dec., et.

7/8, 78 mp, 1990, spatios, cu imbunatatiri,
bucatarie mare complet mobilata, dec.,

acces stradal instant, vecinatati: Bd. Unirii,
metrou T. Noi, Mircea Voda, Tineretului,
100.000 {; 0743.550.440 marius-

mircea2014@gmail.com  

364. NERVA TRAIAN, dec., et. 8/8, 74
mp, 1989, bloc situat la 5 minute de

metrou Timpuri Noi, cadastru+intabulare,
acte la zi, 75.000 {; 0724.543.014

cristian@theosimob.ro  

365. NERVA TRAIAN, Emil Garleanu,
dec., et. 7/8, 77 mp, 1990, recent renovat,

hol H, balcon inchis, aer conditionat,
bucatarie mobilata/utilata, loc de parcare,
negociabil. Vec.: Octavian Goga, Unirii,

Vitan Mall, 100.000 {; 0799.936.443/
0773.384.277 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro  

366. NERVA TRAIAN, in apropiere de
parcul Tineretului si metrou Timpuri Noi,
dec., et. 1/4, 81 mp, 2015, elegante si

spatioase bloc nou d+p+4e, caramida, lift
hidraulic, 23 apartamente, 2 wc, bucatarie
inchisa, tva 20% inclus, vizionari si S si D,

170.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

367. NERVA TRAIAN, Loto, dec., et.
7/8, 72 mp, 1987, et. 7/8, vedere mixta, cu

imb: g, f, p, t, um, bucatarie mob., cad.,
int., 100.000 {; 0721.607.265   

368. NERVA TRAIAN, Unirii, Mall Vitan,
semidec., et. 7/10, 92 mp, 2015, bloc nou,

finalizat, centrala termica individuala,
calorifere, usa metalica, incaperi lumi-
noase, spatioase, direct dezvoltator,

103.740 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

369. NICOLAE GRIGORESCU, dec.,
et. 8/10, 48 mp, 1975, apartament la etajul

8. Confort 2 dec.. Balcon inchis cu ter-
mopan. Lift nou, montat in 2015. Blocul

reabiliatat in 2015. Gresie in bucatarie, hol
si baie. Parchet in camere, 49.000 {;

0723.229.824   

370. NICOLAE GRIGORESCU, dec.,
et. 2/3, 84 mp, 2014, finisat la cheie,

obiecte sanitare, gresie, parchet, faianta,
centrala, 2 bai, loc parcare, zona verde

foarte linistita, 15 min. metrou N. Grigores-
cu, contor apa, gaze, curent, locuit,

cadastru, intabulare, 68.950 {;
0722.656.718/ 0769.061.062 maru-

lui121@yahoo.com  

371. NICOLAE GRIGORESCU, Ilioara,
semidec., 73 mp, 2015, Ilioara apart-

ments, langa metrou Grigorescu, aproape
de parc I.O.R. Titan, Dristor, apartamente
in imobil nou, predare la cheie, centrala
proprie, 2 bai, 2 balcoane, imobil cu lift si

parcare, 81.900 {; 0762.710.358/
0742.317.614 office@cityland.ro

www.ilioara-apartments.ro 

372. NICOLAE GRIGORESCU, str.
Vlahita, dec., et. 2/8, 60 mp, izolatie termi-

ca, balcon inchis, tamplarie PVC, ter-
mopan, usa metalica, apometre, reparti-

toare, debara, la 3-5 min. de metrou,
56.900 {; 0728.009.235

octavian@g3imobiliare.ro  

373. OBOR - Otesani, dec., et. 7/8, 74
mp, 1985, ap. 3 camere, la 10 minute de
Obor, renovat (gresie, faianta, parchet,
termopane, ac), zona linistita. Vec: Teiul
Doamnei, Lacul Tei, Colentina, 66.000

{; 0729.422.945   

374. OBOR - Otesani, Str. Brebu, semi-
dec., 69 mp, 1987, 3 camere, etajul 8,

gresie, faianta, termopan, usa metalica,
parchet, 2 bai. Vec: Lacul Tei, Teiul Doam-

nei, Colentina, 65.000 {;
0729.422.945   

375. OBOR -Colentina, dec., et. 2/10, 72
mp, cf.1, spatios, stradal, g, f, balcon pe
toata lungimea ap, beton-caramida, dea-
supra magazinului Bucur, 50m metrou.
VEC: Mosilor, St cel Mare 56.000 {;

0766.224.482/ 0722.629.020
tudor@nelboimobiliare.ro  

376. OBOR -Mosilor, ACR, dec., et.
8/8, 85 mp, 1986, total renovat,

gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 3 AC, 2 balcoane, liber,
cad., 76.500 {; 0723.712.883   

377. OBOR Stefan cel Mare, langa
metrou, piata Obor f. aproape, semidec.,

et. 2/10, 68 mp, 1970, stradal, vedere
mixta, imb, termopan, um cadastru, intab-

ulare, accept credit, eliberabil rapid
59.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

378. OBOR str. Avrig nr. 14, dec., et. 3/6,
90 mp, 2012, cu parcare privata, subter-

ana, mobilat modern, 135.000 {;
0723.938.542   

379. OBOR, 5 min. metrou, dec., 70 mp,
1977, cf. 1, bucatarie nemodificata, 2 bal-
coane, etaj intermediar, pe mijloc, blocul
are geam la baie, accept credit, vecin M.

Bravu, Ferdinand, Dimitrov, Piata Iancului,
Mosilor, Stefan cel Mare, Colentina, Tei,

62.000 {; 0724.913.158/
0744.163.253   

380. OBOR, Colentina, langa metrou, vav
Kaufland, semidec., et. 2/10, 65 mp,

1971, bloc reabilitat, tip OD, din caramida,
imb., g, f, p, t, usa metalica orientare E-V,

eliberabil rapid, posibilitati parcare
55.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

381. OBOR, Colentina, Otesani, semi-
dec., et. 8/8, 69 mp, 1987, proprietar, 2

bai, balcon inchis, bloc ingrijit si in reabil-
itare termica, acte la zi. Zona inistita si

vecini asemenea, accepta credit, 10 min
de Kaufland, metrou Obor, autobuze si
parcuri, 65.000 {; 0741.082.717

dumieu@gmail.com  

376. OBOR -Mosilor, ACR, dec., et.
8/8, 85 mp, 1986, total renovat,

gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 3 AC, 2 balcoane, liber,
cad., 76.500 {; 0723.712.883   

377. OBOR Stefan cel Mare, langa
metrou, piata Obor f. aproape, semidec.,

et. 2/10, 68 mp, 1970, stradal, vedere
mixta, imb, termopan, um cadastru, intab-

ulare, accept credit, eliberabil rapid
59.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

378. OBOR str. Avrig nr. 14, dec., et. 3/6,
90 mp, 2012, cu parcare privata, subter-

ana, mobilat modern, 135.000 {;
0723.938.542   

379. OBOR, 5 min. metrou, dec., 70 mp,
1977, cf. 1, bucatarie nemodificata, 2 bal-
coane, etaj intermediar, pe mijloc, blocul
are geam la baie, accept credit, vecin M.

Bravu, Ferdinand, Dimitrov, Piata Iancului,
Mosilor, Stefan cel Mare, Colentina, Tei,

62.000 {; 0724.913.158/
0744.163.253   

380. OBOR, Colentina, langa metrou, vav
Kaufland, semidec., et. 2/10, 65 mp,

1971, bloc reabilitat, tip OD, din caramida,
imb., g, f, p, t, usa metalica orientare E-V,

eliberabil rapid, posibilitati parcare
55.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

381. OBOR, Colentina, Otesani, semi-
dec., et. 8/8, 69 mp, 1987, proprietar, 2

bai, balcon inchis, bloc ingrijit si in reabil-
itare termica, acte la zi. Zona inistita si

vecini asemenea, accepta credit, 10 min
de Kaufland, metrou Obor, autobuze si
parcuri, 65.000 {; 0741.082.717

dumieu@gmail.com  

382. OBOR, Ferdinand, Gara Obor,  67
mp, stradal, cf. 1, etajul 2, balcon, liber,

termopane peste tot, parchet, scara civi-
lizata, metrou, scoala, acte, intabulare,

disc. 54.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

383. OBOR, Teiul Doamnei aproape
Colentina, Metrou Obor 10 min., dec., et.

6/8, 74 mp, 1980, 2 bai, 2 balcoane,
bucatarie mare, cadastru, intabulare,

accept credit 62.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

384. OBOR, Towers, 3 min. metrou, semi-
dec., et. 10/15, 117 mp, 2010, situat in

planul doi vis-a-vis de primarie, zona linis-
tita, dispune de finisaje de lux, se preda la
cheie, 2 grupuri sanitare, centrala proprie,

terasa de 23 metri patrati, 105.473 {;
0735.360.736   

385. OBREGIA, semidec., et. 9/9, 70 mp,
1976, confort 1, elegant, etaj 9, renovat in
totalitate 2009, contorizare apa, vedere
mixta, 1 baie, 2 balcoane, 2 debarale,

boxa, loc de parcare. ID 93050, 47.000
{; 0755.022.293 mihai.vasilache@cap-

italimob.ro www.capitalimob.ro 

386. OLTENITEI Bacalbasa, semidec.,
et. 7/8, 73 mp, 1984, 2 bai, balcon inchis,
centrala termica, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, alar-

ma, usa antiefractie, parcare ADP, boxa, 2
lifturi. Se vinde mobilat complet si utiat.
Proprietar, 66.000 {; 0762.720.953

cprodan2004@yahoo.com  

387. OLTENITEI, dec., et. 3/3, 56 mp,
2016, apartament spatios, cu multa lumi-
na naturala, se preda la cheie, finisaje la
alegere. Bransare si contorizare individu-
ala. Acces Ratb si centre comerciale (Sun

Plaza). Fara comision. Accept credit,
49.000 {; 0736.772.395 marian@ari-

ahomes.ro  

388. OLTENITEI, dec., et. 10/10, 67 mp,
1985, are imbunatatiri, instalatii electrice
noi, centrala proprie, apometre, gresie,

faianta, 68.000 {; 0721.071.235 nico-
leta.giurea@yahoo.ro  

389. OTOPENI, Central, semidec., et.
parter/1, 80 mp, 2015, zona strazii Cam-
pului, case single, parter living+ buc+ gs,

etaj 2 camere+ baie, toate utilitatile
bransate (gaz, curent, apa, canalizare),

finisaje la cheie, 69.000 {;
0730.448.899/ 0730.448.888

office@vilefoarteieftine.ro www.vile-
foarteieftine.ro 

390. OTOPENI, central, zona strazii
Campului, semidec., et. parter/1, 80 mp,

2015, case single, parter living+ buc, grup
sanitar, etaj 2 camere+ baie, toate utili-

tatile bransate (gaz, curent, apa,
canalizare), exteriorul si interiorul se
predau complet finisate, 69.000 {;

0730.448.899/ 0730.448.888
office@vilefoarteieftine.ro www.vile-

foarteieftine.ro 

391. OZANA, P-TA TRAPEZULUI
DEC., ET. 4/4, 68 MP, PROPRI-

ETAR, CF. 1, BLOC REABILITAT, 5
MIN. METROU, SCOALA, GRADINI-

TA, BOXA, DISC.; 54.000 {
0769.234.237   

392. P-TA TRAPEZULUI, OZANA,
DEC., ET. 4/4, 68 MP, PROPRI-

ETAR, CF. 1, BLOC REABILITAT, 5
MIN. METROU, SCOALA, GRADINI-

TA, BOXA, DISC.; 54.000 {
0769.234.237   

393. PACII, dec., 77 mp, 2016, bloc nou
cu fatada ventilata, apartament 3 camere,
centrala proprie, 3 aparate aer condition-
at, balcoane inchise, fereastra la baie si
bucatarie, dressing, loc parcare gratuit,

finisaje la alegere, Auchan 300 m,
58.352 {; 0733.822.822

contact@transparentresidence.com trans-
parentresidence.com 

394. PACII, metrou, dec., 76 mp, 2016,
apartament 3 camere, fatada ventilata

Alucobond, structura dala groasa, carami-
da Porotherm 30 cm, cofraj metalic din

aluminiu, tencuiala mecanizata Apla, tam-
plarie aluminiu, geam termopan duplex,

loc parcare gratuit, finisaje la alegere pla-
fon 30 {/mp, 57.600 {; 0725.210.210

contact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 
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447. TINERETULUI -Cantemir, semi-
dec., et. 2/8, 60 mp, 1965, spatios, lumi-

nos, reabilitat termic, stradal, 3 min.
metrou Sincai Parc, liber, curat, parchet,

termopan, cadastru, accepta credit, nego-
ciabil, 68.000 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

448. TINERETULUI Parc semidec., et.
8/9, 70 mp, 1987, 8/9 (et. 9 acopera 50%),
vizavi de Palatul Copiilor, 2 balcoane, 2 gr.

san., renovat, multiple imbunatatiri, ter-
moizolat exterior, 2 locuri de parcare

84.000 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

449. TINERETULUI, dec., et. 3/10, 70
mp, 1977, bloc solid, fara probleme, hol

foarte mare, balcon pe 2 camere, baie cu
geam. Marmura in hol, baie si bucatarie.
Parchet masiv in camere. Usa metalica,

acte la zi. ID 93048, 75.000 {;
0755.022.293 mihai.vasilache@capital-

imob.ro www.capitalimob.ro 

450. TINERETULUI, metrou, dec., et.
8/8, 72 mp, 1985, stradal, gresie, faianta
baie bucatarie, fara amenajari, zona civi-

lizata, metrou 3 minute, intabulare,
81.500 {; 0785.225.855/

0767.377.376
madalinmarvis@yahoo.com www.imobil-

iare-marvis.ro 

451. TINERETULUI, Piata Norilor, dec.,
et. 3/10, 70 mp, apropiere parc, metrou,
confort 1, etaj intermediar, balcon mare,

fara amenajari recente, 72.900 {;
0733.300.779/ 0722.300.698  www.lide-

rimobiliare.ro 

452. TINERETULUI, Piata Norilor, dec.,
et. 3/8, 68 mp, 1979, bloc monolit, etaj

3/8, amenajat, marmura, gresie, faianta,
parchet, bucatarie spatioasa, hol generos,

contorizat, geam la baie, loc parcare,
scara curata, Sincai, Timpuri Noi, Can-

temir. Merita. Potential, 75.000 {;
0755.080.420/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

453. TINERETULUI, Sincai stradal, P-ta
Norilor, dec., et. 4/8, 75 mp, 1996, parc,
bloc monolit, 2 grupuri sanitare, renovat
recent,finisaje de calitate,vedere mixta,
geam la baie, 2 minute metrou, toate

actele, liber; 0752.010.040
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

454. TINERETULUI, Splai Mihai Bravu,
Lidl, metrou, parc Tineretului, dec., et. 2/6,
75 mp, 2016, dezvoltator, 3 camere, etaj
1, 2, 3, 4, 5, bucatarie inchisa, bloc din
caramida, centrala proprie, finisaje lux,

locuri de parcare, tva inclus, 105.000 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 
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
uala, lift hidraulic, comision 0, direct dez-

voltator, 78.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

470. TITAN, Camil Ressu-Odobesti,
semidec., et. 5/10, 72 mp, 1966, 3 cam.,

vedere parc, fara imbunatatiri, 68.000 {;
0732.301.900   

471. TITAN, Jean Steriadi, dec., et. 3/4,
65 mp, 1969, 3 camere, contorizat, liber,

bloc reabilitat, pret fix, 61.500 {;
0733.301.200

camelia.plugaru@reian.ro  

472. TITAN, Jean Steriadi, semidec., et.
9/10, 62 mp, 1972, 3 camere, gresie,

faianta, t, aer conditionat, usa metalica
balcon inchis, boxa subsol, luminos, curat,

liber, bloc reabilitat, acte, negociabil,
55.000 {; 0732.301.900

viorel.ruset@reian.ro  

473. TITAN, metrou, parc apropiere
Scoala 195, str. Rotunda, semidec., et.

1/10, 74 mp, 1967, bl. Y, apartement etaj
1/10, spatios, 2 balcoane, curat, parchet
stejar, termopan, usa metalica, fara alte

imbunatatiri. Acte la zi, 71.500 {;
0728.820.537   

474. TITAN, Nicolae Grigorescu, dec., et.
8/10, 48 mp, 1975, apartament 3 camere,
balcon inchis, termopan, gresie, parchet,
bloc reabilitat. Oferit de agentie; 49.000

{; 0731.950.455
investimobiliare76@yahoo.com  

475. TITAN, Nicolae Grigorescu, Parc
Titanii, semidec., et. 3/4, 64 mp, 1969,
renovat, instalatii schimbate, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, usa metalica, balcon inchis, negociabil,

69.000 {; 0732.301.900   

476. TITAN, Odobesti, vedere pe lac si
parcul Titan, semidec., et. 5/10, 68 mp,
confort 1, geam baie, balcon mare, bloc
monolit, acte, se accepta Prima casa.

Fara imbunatatiri, se poate da si la cheie.
Situat la 5 metri de parc. M la 7 min.,

67.500 {; 0735.360.282   

477. TITAN, Ozana, Livada cu Nuci,
dec., 75 mp, 2015, dezvoltator, bloc nou

P+4E, lift hidraulic, etaj 2/4, 2 grupuri san-
itare, structura rezistenta stalpi si

diafragme beton armat. Compartimentare
Porotherm. Finalizare aprilie 2016,

62.225 {; 0734.276.580   

478. TITAN, Ozana, Livada cu Nuci,
dec., et. 2/4, 74 mp, 2015, direct dezvolta-

tor, bloc nou P+4E, cu lift hidraulic, 2
grupuri sanitare, structura rezistenta stalpi

si diafragme beton armat. Comparti-
mentare Porotherm. Finalizare aprilie

2016, 60.325 {; 0734.276.580 titan-
sunpark@gmail.com  

479. TITAN, Ozana, Livada cu Nuci,
dec., 75 mp, 2015, direct dezvoltator, bloc
nou P+4E, lift hidraulic, etaj 2/4, 2 grupuri

sanitare, structura rezistenta stalpi si
diafragme beton armat. Compartimentare

Porotherm. Finalizare aprilie 2016,
62.225 {; 0734.276.580   

480. TITAN, Pallady metrou, dec., et. 4/5,
75 mp, 2016, bloc nou finalizat, in zona

Ozana, etaj 4/5, cu lift, ansamblu de lux ,
parcare, spatiu verde, transport, toate utili-

tatile, termopan Gealan, usi lemn, u.m.,
centrala. Comision 0%. Se accepta credit,

63.500 {; 0724.548.057/
0737.500.384 nicoleta.manolache@zon-

adesud.ro  

481. TITAN, Parc, dec., et. 2/3, 75 mp,
2014, 2 bai, bucatarie mobilata si utilata
complet inclusa in pret, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, centrala proprie de apartament,

loc parcare inclus in pret, acte la zi,
87.900 {; 0743.149.464/

021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro
www.stevimobiliare.ro 

482. TITAN, Policlinica, Burdujeni, semi-
dec., et. 4/4, 70 mp, 1974, bloc in anvelo-
pare, 3 cam., termopan spre balcon, usi
noi, igienizat, geam la baie, zona verde,

liber, 58.000 {; 0723.254.452/
0733.299.680 imobiliar@gmail.com  

483. TITAN, Policlinica, parc Titanii,  et.
2/4, 66 mp, 1969, 3 cam, sdec, parchet,

izolat interior, boxa, parcare, acte ok,
62.000 {; 0732.301.900   

484. TITAN, Postavarului, dec., et.
demisol/3, 95 mp, 2015, centrala termica,

finisaje la alegere, incluse in pret, TVA
inclus, zona linistita, terasa de 12 mp,

direct dezvoltator, 69.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

485. TITAN, Postavarului, dec., et.
demisol/3, 95 mp, 2015, centrala termica,

finisaje la alegere, incluse in pret, TVA
inclus, zona linistita, terasa de 12 mp,

direct dezvoltator, 67.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

486. TITAN, Postavarului, langa restau-
rant L'incontro, semidec., et. 3/3, 94 mp,

2015, centrala termica, finisaje la alegere,
incluse in pret, TVA inclus, zona linistita,

direct dezvoltator, 80.900 {;
0722.884.800 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

487. TITAN, Postavarului, langa restau-
rant L'incontro, dec., et. 1/3, 90 mp, 2015,

centrala termica, finisaje la alegere,
incluse in pret, TVA inclus, zona linistita,

direct dezvoltator, 81.900 {;
0722.884.800 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

488. TITAN, Prevederii, Liceul de Chimie,
dec., et. 7/8, 60 mp, 1975, reabilitat, reno-

vat total in 2012, liber, parcare, boxa,
cadastru, 64.000 {; 0723.712.883   

489. TITAN, Th. Pallady, dec., et. 1/3, 74
mp, 2016, imobil nou, 8 min. metrou 1
Dec.1918, fin. iulie 2016, constructie

beton+ caramida, lift, g, f, p, t, um, cen-
trala proprie, accept credit, comision 0, tva

5% inclus, 73.500 {; 0768.388.298/
0769.437.775/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

490. TITAN, Th. Pallady, dec., et. 3/3, 67
mp, 2016, imobil nou, 8 min. metrou 1

Dec.1918, fin. iunie- iulie 2016, construc-
tie beton + caramida, lift, g, f, p, t, um cp,

accept credit P.C, com. 0, tva de 5%
inclus, 67.500 {; 0768.388.298/

0746.542.773/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

491. TITAN, Th.Pallady, dec., et.
demisol/3, 49 mp, 2016, imobil nou, 8 min.
metrou 1 Dec. 1918, fin. iunie-iulie 2016,

constructie beton + caramida, lift, g, f, p, t,
um, centrala proprie, accept credit, com.

0, tva inclus, 40.500 {; 0769.437.775/
0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

492. TITAN, Theodor Pallady, Vlahita,
dec., et. parter/8, 61 mp, 1976, fara
imbunatatiri, acte ok, accepta credit,

50.000 {; 0732.301.900
viorel.ruset@reian.ro  

493. TITAN, Trapezului- metrou, dec., et.
9/10, 64 mp, 1977, 3 cam., parchet, gre-
sie, faianta, usa metalica, balcon inchis,
termopan, aer conditionat, geam la baie,

contorizat apa, caldura, 57.500 {;
0732.301.900 viorel.ruset@reian.ro  

494. TITAN, vav Parc IOR, strada
Odobesti, semidec., et. 8/10, 67 mp, bloc
reabilitat, termopane, gresie, faianta, par-
chet, chiar la intrarea in Parcul IOR, scara

curata, usor negociabil, toate actele,
66.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro  

495. TITULESCU Piata Victoriei, semi-
dec., et. 7/11, 72 mp, 1979, apartament 3
camere, fara imbunatatiri, termopan, bloc

anvelopat termic si fara risc seismic,
99.900 {; 0723.300.633 marcel@k-

imobiliare.ro  

496. TITULESCU, dec., et. 2/8, 75 mp,
1978, renovat complet, PVC, usa metali-
ca, bloc civilizat cu supraveghere video,

vedere mixta, bucatarie mobilata,
calorifere aluminiu, ac, anvelopat, pretabil

locuit sau firma, 109.000 {;
0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com  

497. TOPORASI, Farcasanca,
et. 2/4, ap. 3 cam. cf. 2, g, f,
p, t, zugravit recent, disc,
33.000 {; 021.450.10.05/

0731.783.402   
498. TRAFIC GREU, dec., et. 3/10, 70

mp, 1986, 3 camere confort 1,
imbunatatiri, gresie, faianta, termopan,

parchet, centrala termica, 2 grupuri san-
itare, bloc situat vis a vis de Electromag-

netica, 63.000 {; 0723.389.967/
0763.575.682   

499. TRAIAN, strada, semidec., et. 1/4,
98 mp, 2016, dezvoltator, imobil s+p+4e,
receptie decembrie 2016, finisaje incluse,
centrala apartament, baia utilata, contor-

izare separata, 3 camere, de la 87.700 {+
tva, la 121.400 {+ tva, comision 0,

87.700 {; 0728.009.235
octavian@g3imobiliare.ro  

500. TREI et. 1/3, 98 mp, camere vand
sau schimb cu spatiu mai mic + diferenta

sau inchiriez pana la cumparare;
0732.533.972   

501. TUNARI, Pipera,  90 mp, proprietar
3 camere, parter in vila, curte, centrala pe

gaz, intrare separata, zona linistita,
42.000 {; 0766.240.133   

502. UNIRII semidec., et. 1/4, 80 mp,
2015, situat in bloc constructie 2016 final-
izat, baie si grup sanitar, living spatios cu
bucatarie deschisa, centrala proprie, par-

care subterana, lift. Ultimele 2 aparta-
mente, 108.000 {; 0729.777.777

office@ascom.ro www.ascom.ro 

503. UNIRII - Cantemir, semidec., et.
parter/8, 3 camere, stradal, cadastru,
intabulare, pretabil firma, 80.000 {;

0730.210.991   

504. UNIRII - Matei Basarab, dec., et.
4/8, 77 mp, 1994, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc monolit, apropiere Dece-

bal, Calea Calarasilor, 94.900 {;
0728.114.498   

505. UNIRII - Zepter, dec., et. 2/8, 92 mp,
1992, stradal, bloc BCR, ap. deosebit,
bucatarie 12.50 metri patrati, living 21

metri patrati, 4 balcoane, termopan, par-
chet lemn, 2 bai, vedere mixta, monitor-
izare video posibilitate parcare, bloc in

reabilitare termica, acte, eliberabil 1 iunie
2016, 149.990 {; 0784.259.742/

0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com  

506. UNIRII C. Coposu stradal, dec., et.
7/8, 75 mp, 1995, vedere mixta, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, suprafata totala 85
mp. Imbunatatiri : gresie faianta, parchet,

termopan, 3 aparate ac, apartamentul
liber, 129.000 {; 0722.690.550

office.radical@gmail.com  

507. UNIRII Libertatii, dec., et. 1/8, 80
mp, 1992, vedere Casa Poporului, living
22 mp, dormitor 15 mp, dormitor 13 mp,

bucatarie 12 mp, hol 11 mp, baie cu dus si
grup sanitar, renovat 2016, totul nou,

bucatarie mobilata. Liber, acte complete,
155.000 {; 0729.343.434

www.ascom.ro 

508. UNIRII Nerva Traian, dec., et. 3/11,
81 mp, 2015, bloc nou, finalizat in 2015,

bucatarie mobilata, finisaje si dotari premi-
um, amenajat complet cu gresie, faianta,
parchet, usa metalica, (la cheie). Aproape

de: Alba Iulia, Mircea Voda, P-ta Unirii,
Decebal, 115.000 {; 0761.272.827/
0723.479.707 1@premiuminvestconsult-
ing.ro www.premiuminvestconsulting.ro 

509. UNIRII Nerva Traian, dec., et. 7/8,
80 mp, 1992, ocazie, 2 gr. sanitare, imo-

bilul se afla intr-un bloc nou construit, ren-
ovat recent instalatii sanitare si electrice

schimbate, 100.000 {; 0755.200.043/
0752.862.553

internationalimob@gmail.com www.inter-
nationalimob.ro 

510. UNIRII SPLAIUL, Tineretului, vis-
a-vis parcul Copiilor, dec., et. 2/10, 85 mp,
2016, imobil s+p+10, dezvoltator, finisaje
incluse, centrala apartament, baia utilata,
contorizare separata, 83.800+ tva, avans

20%, receptie 2016, 83.800 {;
0724.009.281 office@davincigroup.ro

www.davincigroup.ro 

511. UNIRII, dec., proprietar, ap. 3 cam.,
et. 5, stradal, imbunatatiri, 160.000 {;

0736.470.115   

512. UNIRII, Calea Calarasi, Hyperion,
dec., et. 3, 120 mp, 2015, duplex, imobil 4
etaje, 135 metri patrati, dressing, balcon,
constructie 2015, toate utilitatile, bloc cu

lift, Unirii, Muncii, Decebal, metrou,
117.700 {; 0755.200.043/

0752.862.553
ionut.allianceimob@gmail.com www.inter-

nationalimob.ro 

513. UNIRII, Mitropolie, dec., et. 1/4, 80
mp, 2000, lux, situat intr-un imobil select,
etaj 1/4, finisaje de calitate, spatiu verde,

teresa vedere mitropolie de 19 metri
patrati, centrala termica, 2 dormitoare,
bucatarie open space, a.c., acte la zi,

115.000 {; 0787.859.952/
0753.014.509   

514. UNIRII, Nerva Traian, dec., et. 7/8,
77 mp, 1990, hol H, confort 1 sporit, lumi-
nos, mobilat/utilat, cadastru+intabulare, 1
loc de parcare ADP, poze pe site. Veci-

natati: Alba Iulia, Octavian Goga, Timpuri
Noi, Mircea Voda, TIneretului, Mall Vitan.
ID 1108, 100.000 {; 0736.371.737

office@bonanzaimobiliare.ro www.bonan-
zaimobiliare.ro 

515. UNIRII, Nerva Traian, Octavian
Goga, DoubleTree (in spatele blocului
loto), dec., et. 7/8, 77 mp, 1990, 2 bai,

vedere mixta, cu toate imbunatatirile. Pret
discutabil. Vecinatatii: Alba Iulia, Mircea
Voda, P-ta Unirii, Decebal, Calarasilor,

100.000 {; 0761.272.827/
0723.479.707 1@PremiumInvestConsult-
ing.ro www.PremiumInvestConsulting.ro 

516. UNIRII, Splai Mihai Bravu, Lidl,
metrou- parc Tineretului, dec., et. 2/6, 75

mp, 2016, dezvoltator, 3 camere, etaj 1, 2,
3, 4, 5. bucatarie inchisa, bloc din carami-
da, centrala proprie, finisaje lux. locuri de

parcare. TVA inclus, 105.000 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

517. UNIVERSITATE Coltei, dec., 75
mp, 1971, et. 4, g, f, p, ct proprie,
bucatarie mobilata, 100.000 {;

0741.160.332   

518. UNIVERSITATE Rosetti, ultracen-
tral, semidec., et. 4/7, 95 mp, 1936, bloc
consolidat 2007, fara risc, fara legea 112,

boxa curata, baie, grup sanitar, 2 bal-
coane, camera anexa apartamentului,

acte in regula, necesita renovare. Neg.,
92.000 {; 0758.022.291   

519. UNIVERSITATE, dec., et. 3/5, 95
mp, 1947, vedere parc Cismigiu, bloc fara
probleme, stradal, etaj 3/5, spatios, doua
bai, toate imbunatatirile, acte, 170.000

{; 0784.883.137/ 0722.558.070   

520. VACARESTI, dec., et. 4/10, 91 mp,
2015, bloc nou, pret promotional, finisat,
obiecte sanitare in bai, aer conditionat,

mobilier de bucatarie, biblioteca in incinta
ansmablului, comision 0, 84.276 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

521. VACARESTI, Sun Plaza, Delta
View Residence, aproape de metrou si
Mall, dec., et. 1/4, 84 mp, 2016, vedere
deosebita catre Delta Vacaresti, acces

usor parc Tineretului, Brancoveanu, P-ta
Sudului, Vitan, 2 bai, debara, dressing,
terasa, 95.000 {; 0756.828.824/
0762.710.358 cristina@cityland.ro

www.vacaresti-residence.ro 

522. VACARESTI, Tineretului, dec., et.
2/10, 91 mp, 2015, bloc nou, pret promo-
tional, complet finisat, obiecte sanitare in
bai, aer conditionat, biblioteca in incinta

ansamblului, comision 0, 84.276 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

523. VATRA LUMINOASA, dec., et.
8/10, 75 mp, 1972, 2 bai cu geam, necesi-

ta renovare, balcon, garaj, boxa, 10
minute metrou, 239205, 95.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510 mela-
nia.gadaleanu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

524. VICTORIEI CALEA, et. 2/6, 64
mp, 1960, 3 camere, bloc deosebit, fara
risc seismic, parchet stejar, curte inte-

rioara, centrala de bloc noua, lift nou, se
accepta credit, 2 balcoane. 69.500 {;

0744.505.999 alexandru@k-
imobiliare.ro  

525. VICTORIEI CALEA, Piata George
Enescu, Sala Palatului, semidec., et. 2/7,

65 mp, 1960, 3 camere clasic, vedere
superba, zona excelenta, ultracentral,

apropiere parc Cismigiu, merita vazut, 2
balcoane, acte la zi, discutabil, 89.000 {;

0722.766.766
imobiliare3s@yahoo.com  

526. VICTORIEI PIATA, Gr. Alexan-
drescu, semidec., et. parter/3, 56 mp,

1965, apartament in blockhouse, renovat
integral, impecabil, ideal lociut, cabinet

medical, notariat, office, centrala termica,
usa metalica gresie italiana, zona selecta,
ultracentral, 69.800 {; 0758.022.291
office@capitalimob.ro www.capitalimob.ro 

527. VITAN -Mihai Bravu, dec., 77 mp,
2016, imobil D+P+2E+M, structura de
rezistenta pe radier general, comparti-

mentari caramida Porotherm, 3 camere,
bucatarie inchisa, finisaje la cheie, cen-
trala termica proprie, parcare inclusa,

99.900 {; 0756.828.824/
0762.710.358 cristina@cityland.ro  

528. VITAN Mall,  77 mp, 1989, confort 1
dec., 78 mp, hol in H, doua bai, etajul 6/8,
bloc 1989, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, zona linistita,
acte la zi, urgent, merita vazut, 80.000

{; 0728.879.796   

529. VITAN Mall, Vlaicu Voda, sector 3,
dec., et. 8/8, 74 mp, 1989, cf. 1 sporit, par-

ticular, hol in H, vedere mixta, exclus
agentii, 75.000 {; 0745.887.438/

0726.217.102/ 0720.883.644   

530. VITAN, dec., et. 1/8, 80 mp, 1982,
apartament apropiere parc, scoli, gradi-
nite, piata, mijloace transport, vedere

spate, dotat cu g, f., termopan, parchet,
usa metalica, 2 bai, acte la zi, eliberabil

imediat, negociabil, 83.000 {;
0737.123.415   

531. VITAN, Auchan, dec., et. 5/6, 80
mp, 2015, apartamente elegante si situate

intr-o zona foarte buna, la cheie, 2 bai,
duplex, RATB, Mall Vitan, aproape de
centrul capitalei, balcon, luminoase,

53.500 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

532. VITAN, langa Mall Vitan,
sectia 11, dec., et. parter/6,

115 mp, 2014, proprietar
persoana fizica, lux,

bucatarie open space, liv-
ing, 2 dormitoare, 2 bai,

bloc nou, totul nou, design
modern, la cheie, 119.800

{; 0762.737.373/
0741.645.440

iuliazappp@gmail.com  
533. VITAN, Mall, dec., et. 7/8, 76 mp,
1990, apartament 3 camere, 2 grupuri

sanitare, 76 mp, cu imbunatatiri, in imobil
construit in 1990, metrou la 6 minute.

Vecinatati: Calea Vitan, Mihai Bravu. OVA
75718, 85.900 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.cata-
log-rezidential.ro 

534. VOLUNTARI Ilfov, str. Revolutiei,
complex Tera,  90 mp, 2015, ap. 3 cam.
spatioase + parcare; 0730.881.827/

0730.882.145   

535. WEST GATE, la 10 min. de metrou
Pacii, semidec., et. parter/6, 77 mp, 2015,
comision 0%, bloc nou p+6 cu lift, carami-
da Porotherm, centrala de apartament, loc

de parcare 3.000 {, balcoane inchise,
bucatarie inchisa, 66.500 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

12. BERCENI Al. Obregia, dec., et.
parter/4, 81 mp, ap. 4 cam. cf. 1, 2 gr.
sanitare, centrala, balcon, intabulat,

63.900 {; 0746.188.866   

13. BERCENI Alexandru Obregia, zona
liceu Onicescu, semidec., et. 1/4, 85 mp,
1970, finisat lux, aproape si de bd. Bran-

coveanu, zona linistita, scoala, piata,
75.000 {; 0784.276.537/

0726.764.420 voni.catanescu@creative-
brokers.ro www.creativebrokers.ro 

14. BERCENI Cultural, Obregia, Scoala
108, semidec., et. 1/4, 86 mp, 1968, 4
camere, balcon tip logie, parc- loc de

joaca copii in fata blocului, imbunatatiri
recente, 75.000 {; 0758.089.602   

15. BERCENI Oltenitei, Kaufland, stradal
semidec., et. 8/10, 90 mp, 1986, cu

vedere fata, mobilat modern (se vinde
mobilat), utilat, pot sta 2 familii complet

separate, 2 balcoane cu termopan,
calorifere noi, 2 bai(ambele cu cada),

poze reale, particular, 80.000 {;
0737.496.112   

16. BERCENI, Almasul Mic, Gradistea,
Urziceni, dec., et. 3/4, 96 mp, 1979, 4

cam., renovate complet, 3 balcoane, cen-
trala proprie, zona linistita, se accepta si
credit, 2 bai, 69.000 {; 0729.842.974   

17. BERCENI, Aparatorii Patriei metrou,
dec., et. 5/8, 98 mp, 1985, confort 1, cu
imbunatatiri, 2 balcoane, 2 grupuri san-

itare centrala proprie, faianta, gresie, par-
chet, 68.500 {; 0766.603.401/

0773.910.634   

18. BRANCOVEANU metrou, dec., et.
3/3, 110 mp, 2012, proprietar, bloc nou, 2

bai, 2 balcoane, 4 ac Daikin, gresie
faianta Marazzi, ct cu boiler, contorizare

totala, clasa energ. A, posibilitate parcare
si boxa, parc Tineretului si metrou 6

minute, 114.900 {; 0730.448.944
contact@antracit.ro www.antracit.ro 

19. BRANCOVEANU, et. 3/4, 80 mp,
semimobilat, renovat, bucatarie complet

utilata, g, f, t, parchet stejar, instalatie
electrica, cupru, instalatie sanitara noua,
reabilitat, zona linistita cu multa verdeata;

0744.311.798   

20. BRANCOVEANU, metrou, dec., et.
parter/8, 98 mp, 1984, apartament 4

camere, centrala proprie, instalatii schim-
bate, boxa, loc parcare, 94.900 {;

0723.705.345/ 0722.949.169   

21. BUCURESTII NOI, parc,  et.
parter/3, 112 mp, 2015, 4 camere, 2

grupuri sanitare, curte 120 metri patrati,
imobil s+p+2+m, finisaje la alegerea clien-

tului incluse in pret, centrala termica,
acces rapid: metrou, piata 100 m, accept

credit, 130.000 {; 0766.666.898/
0766.721.565 office@imobilenord.ro  

22. BUREBISTA, Mihai Bravu, Baba
Novac, apr. metrou Dristor, semidec., et.

8, 90 mp, 1986, 2 balcoane, 2 bai, gresie,
parchet, faianta, termopan, 3 ap. aer

cond, scara foarte curata, liber, intabulare,
usor discutabil, 84.000 {;
0769.076.167/ 031.436.18.97

adriana.petre@orfeas.ro www.orfeas.ro 

23. BUSTENI, P. Tapului, dec., et. 3/4,
145 mp, 2014, bloc tip vila, apartament pe
tot etajul 3. Se vinde mobilat utilat si finisat
lux, vedere neobstructionata la Raul Pra-
hova si la Muntii Bucegi- Caraiman, Con-

fort Panorama, 2 parcari, 120.000 {;
0736.853.525 contact@costelpirvu.ro

www.costelpirvu.ro 

24. BUZAU, Unirii, dec., et. 1/9, 100 mp,
proprietar, apartament 5 camere, Buzau,
zona Unirii. etaj 1/9. Are 2 bai, centrala,

alarma, aer conditionat. Are balcon de jur
imprejur. Poate fi folosit si ca firma si ca
resedinta, 69.000 {; 0723.205.781

vali.mihnea@gmail.com  

25. CAMIL RESSU, Dristor, Mc Don-
ald's, la 1 minut metrou, dec., et. 10/10,

100 mp, 1986, piata, scoala, renovat
recent, terasa refacuta, spatios, luminos,
cu imbunatatiri de actualitate, g, f, p, t, ac,

um, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, loc par-
care, accept credit, acte la zi, 70.000 {;

0755.075.913/ 0766.187.781
unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-

biliare.ro 

26. CAROL PARCUL, Mausoleum,
semidec., et. 2/2, 100 mp, 1940, 4

camere, 90 mp, 3 dormitoare, 1 baie, 3
balcoane, vedere catre parc, etaj 2/2, fin-

isaje complete, centrala proprie, reconsoli-
dat in 2004, pozitionare de exceptie,
pretabil rezidenta/firma, 95.000 {;
0749.187.760 angelo.ciuca@neoland-

invest.ro www.neolandinvest.ro 

27. CISMIGIU Brezoianu- Primaria Capi-
talei, ultracentral, dec., et. 4/6, 140 mp,
1942, 5 camere, termopane, parchet

masiv, boxa, camera mansarda, excelent
locuinta, firma, cabinet, credit, 107.500

{; 0728.874.506   

28. CISMIGIU, circular, et. 3/5, 155 mp,
1940, bloc solid fara bulina, camere inalte,
living de 44 metri patrati, parchet original,

glasvanduri, centrala proprie, posibil a
treia baie, apropiere metrou, parc la 2

minute ID 91034, 99.990 {;
0755.022.291 marian.cristache@capi-

talimob.ro www.capitalimob.ro 

29. COLENTINA Rau, Mc Donald`s,
Bacila, dec., et. 2/4, 86 mp, 1986, 4

camere, 2 bai, 2 balcoane, imb, g, f, p, um
termopan, centrala proprie, parcare ADP,

cadastru, intabulare 77.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

30. COLENTINA, dec., et. 4/5, 130 mp,
1996, vedere lac, constructie speciala
(hidroconstructia), living 40 mp, dormi-
toare (14-17mp), terasa, boxa, mobilat

Olanda, utilat, 850 {/mp;
0723.525.216/ 0745.067.409   

31. COLENTINA, D-na Ghica, dec., et.
4/10, 80 mp, 1978, bloc reabilitat termic,
scara impecabila, 2 balcoane inchise in
termopan, confort 1, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, acte la zi, 69.900

{; 021.243.43.78/ 0734.399.903   

32. COLENTINA, Doamna Ghica, BCR,
dec., et. 4/10, 90 mp, 1979, fara risc seis-
mic, g, f, p, t, u.m, aer cond., usi interioare
schimbate, 2 wc, reabilitat termic, geam

baie, balcon mare, cad. + intabulare, cred-
it, 70.000 {; 0787.882.999   

33. COSTIN GEORGIAN metrou, semi-
dec., et. 9/10, 100 mp, 1984, ocazie, par-
ticular, 2 gr. sanitare, 2 balcoane gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
apometre, repartitoare, curat, luminos,

vedere parc, bloc civilizat. Accept credit,
72.000 {; 0724.223.760/

0726.723.793
mariuscristianc+anuntul@gmail.com  

34. DACIA, colt cu Mosilor in spatele bis-
ericii Sf. Silvestru, dec., et. 5/5, 275 mp,
2014, direct dezvoltator, penthouse, se
amenajeaza la cererea clientului cu gre-

sie, faianta si sanitare, 285.900 {;
0762.737.373/ 0723.010.189 iuli-

azappp@gmail.com  

35. DECEBAL -Zvon, dec., et. 1/4, 105
mp, 1990, mobilat si utilat, renovat lux,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala proprie, loc parcare, apropiere Unirii,
Alba Iulia, 155.000 {; 0728.114.498   

36. DOAMNA GHICA Pancota dec., et.
2/8, 95 mp, 1991, 2 gr. sanit, renovat,

liber, cad, int, 83.000 {; 0734.974.715   

37. DOROBANTI ASE, Romana, semi-
dec., 130 mp, 1935, pozitie buna, spatios,

parchet, termopane, centrala proprie,
garaj 27 mp, liber, cadastru, 120.000 {;

0723.712.883   

1. 1 DECEMBRIE Gura Vadului, dec.,
et. 2/4, 81 mp, 1972, bloc reabilitat 2015,

76 mpu + balcon, 2 grupuri sanitare,
bucatarie inchisa, spatii de depozitare,
acces metrou 9 minute, Ratb 7 min., in
proximitate scoala, piata, supermarket,

neg., 71.500 {; 0720.427.305/
0765.355.879 gabriel@staffimobiliar.ro  

2. 1 DECEMBRIE 1918 et. parter/10,
114 mp, 1975, - 5 camere, parter inalt,
partial mobilat, spatios, luminos, 2 bal-

coane, 2 locuri parcare, bloc reabilitat, 7
minute Auchan, 10 minute metrou,

ID55487 91.500 {; 021.317.20.92/
0725.445.510

melania.gadaleanu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

3. 13 SEPTEMBRIE Palatul parlamen-
tului, Uranus, dec., et. 1/8, 105 mp, 1989,
4 camere, cf.1, termopane, centrala termi-

ca, instalatii cupru, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, liber, 132.000 {;

0762.660.502   

4. 13 SEPTEMBRIE, Uranus, dec., et.
8/8, 120 mp, 1989, confort 1, zona selec-

ta, renovat recent, modern, luminos,
camere mari, spatioase, 2 logii termopan,

instalatii sanitare, electrice noi, finisaje,
terasa reabilitata, boxa, negociabil,

151.800 {; 0722.783.630
elena@pikaso.ro  

5. APARTAMENT et. 8/10, 4 cam.,
toate facilitatile (scoala, gradinita, metrou)

in apropiere; 0726.944.791   

6. ARMENEASCA Italiana, circular, et.
1/3, 115 mp, 1940, 5 camere, fara risc

seismic, fara L112, liber, fara imbunatatiri,
centrala proprie, parchet de stejar, glas-

vanduri originale, baie, gr. sanitar, balcon,
terasa, ID91075, 125.000 {;

0755.022.291 marian.cristache@capi-
talimob.ro www.capitalimob.ro 

7. ARMENEASCA, circular, 72 mp,
1937, parter. Particular, disc., 70.000 {;

0731.044.694   

8. BAICULUI - Popa Nicolae, dec., et.
4/4, 100 mp, ap. 4 camere cf. 1, stradal,

vedere mixta, particular, 65.000 {;
0763.605.817   

9. BANEASA, Herastrau, Horia Macelar-
iu, dec., et. 4/10, 168 mp, 2006, bloc nou,
et. 4, garaj, 168 mp, liber, 3 dormitoare, 2
bai, 2 balcoane, centrala proprie, super

investitie, exclus agentii imobiliare,
235.000 {; 0723.605.520

bogdan.tolea@executari.com www.execu-
tari.com 

10. BANEASA, str Somesul Rece, dec.,
et. 2/3, 74 mp, 1971, particular, aparta-

ment 4 camere bloc caramida, luminos, 1
min. pana la statia autobuze, Mega
Image. Geamuri termopan tamplarie

lemn, bucataria deschisa, bar lemn, 2 bai,
2 balcoane, 85.000 {; 0723.893.765   

11. BANU MANTA, Titulescu, Primaria
sectorului 1, dec., et. 3/10, 107 mp, 1978,
2 bai, 2 balcoane, luminos, vedere dubla,
renovat complet, liber, cadastru, intabu-

lare, baie cu geam, spatii depozitare.
Liber, negociabil, 145.000 {;

0721.631.950 contact@goodestate.ro
www.goodestate.ro 

38. DRISTOR, dec., 175 mp, 2012,
5 camere, bucatarie mobilata si
utilata, toate finisajele, centrala
proprie, aer conditionat, 125 mp

utili + 50 terasa, 160.000 {;
0755.599.000/ 021.324.27.80

vanzari@newtown.ro www.new-
town.ro 

39. DRISTOR, dec., et. 6/8, 88 mp, 1986,
doua bai, doua balcoane. Gresie, faianta,
parchet lemn masiv, geamuri termopan,
usa metalica, centrala proprie, aer condi-
tionat. Loc parcare auto cu autorizatie.

Toate actele la zi, 115.000 {;
0730.777.006/ 0773.831.915 adinaste-

fanescu2013@gmail.com  

40. DRISTOR, Sos. Mihai Bravu, Kau-
fland, dec., et. 7/10, 84 mp, 1984, ap de 4
camere, in baia de servici exista cabina
de dus, 2 balcoane, unul din ele a fost

inclus in camera. Termopan, calorifere noi,
rulouri, usi schimbate, 90.500 {;

0720.120.066 mirela.exclusive.proper-
ty@gmail.com  

41. DRISTOR, St. Laborator, aproape
metrou, dec., et. 9/10, 64 mp, 1975, bloc

turn, reabilitat, un grup sanitar,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, usa

metalica, tamplarie PVC cu geam ter-
mopan (inclusiv la balcon), instalatii
schimbate, contorizat, 63.000 {;
0740.250.485 revecor@yahoo.com  

42. DRUMUL TABEREI - Ghencea,
semidec., et. 5/8, 90 mp, 1985, confort 1,
5, 2 grupuri sanitare, doua balcoane, par-
tial renovat, bloc civilizat, reabilitata ter-

mic, lifturi noi., 67.000 {;
0734.707.748   

43. DRUMUL TABEREI -Auchan Trico-
dava la maxim 5 min. (3 statii RATB linia
185), dec., et. 1/1, 100 mp, 2016, duplex
P+1+pod, 4 camere, 3 bai, pod 50 mp,

parcare, curte amenajata, contorizat utili-
tati oras, RATB la 100 m, strazi asfaltate si

ilumitate, 79.000 {; 0730.556.910   

44. DRUMUL TABEREI Moghioros,
Billa, dec., et. 10/10, 90 mp, 1978, ter-
mopan, usa metalica, gresie, faianta,

mocheta, curat, liber, acte, 79.000 {;
0723.254.452/ 0733.299.680 imobi-

lart@gmail.com  

45. DRUMUL TABEREI, dec., et. 2/4,
80 mp, 1975, 4 camere dec. + garaj 15,09
mp, etaj 2/4, bloc reabilitat, 2 grupuri san-
itare, toate imbunatatirile. Zona linistita, in

interiorul buclei, la 100 metri de Parc
Moghioros. Se accepta credit. Neg.,

89.999 {; 0762.815.991/
0725.267.666

ghitacatalindoru@gmail.com  

46. DRUMUL TABEREI, dec., et. 3/4,
81 mp, 1975, renovat lux+garaj 15 mp+2

locuri parcare. Bloc izolat. Bucataria mobi-
lata/ utilata. Zona verde, langa Parc

Moghioros si viitoare statie de metrou. Se
accepta credit. Pret negociabil, 93.999
{; 0762.815.991/ 0725.267.666 ghita-

catalindoru@gmail.com  

47. DRUMUL TABEREI, dec., 80 mp,
vand ap. 4 camere, cf. 1, et. 4, vedere

mixta, particular, 62.000 {;
0730.794.411   

48. DRUMUL TABEREI, 35, Lasermed,
Tincani, vav de biserica catolica, dec., et.

7/10, 92 mp, 1980, etaj 7/10, confort 1, hol
H, termopan, teava de gaze separat, gre-
sie, faianta, usa metalica, parchet lemn
masiv, 2 balcoane, 2 wc, vedere mixta,

bloc stradal; 0728.934.654   

49. DRUMUL TABEREI, Bucla, str.
Cetatea Histria, dec., et. 4/4, 84 mp, 1973,
apartament si garaj inclus, confort 1, fara

amenajari, 2 grupuri sanitare, zona
deosebita, bloc reabilitat, acte, acces

usor, scoala, gradinita, parc, piata
Moghioros, 82.000 {; 0733.089.030   

50. DRUMUL TABEREI, parc, dec., et.
4/4, 82 mp, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet masiv, termopan, usi interior, aer
conditionat, mobilat si utilat in pret, loc de
parcare ADP, accept credit, 68.800 {;

0723.173.783/ 0723.510.200
www.imobiliareclass.ro 

51. DRUMUL TABEREI, Plaza, semi-
dec., et. 4/4, 90 mp, 1974, vanzare 4

camere, parchet, gresie, faianta, AC, usa
metalica, termopan, zona linistita, bloc civ-

ilizat. RATB - 50 m, 64.500 {;
0758.098.008 catalin.ionescu@galaxyi-

mob.ro www.galaxyimob.ro 

52. DRUMUL TABEREI, Timisoara
Complex, semidec., et. 4/4, 85 mp, 1966,
confort 1, bloc caramida reabilitat, amena-
jat complet, bucatarie mobilata, 2 grupuri
sanitare, parcare ADP, acte, acces facil
mijloace de transport Ratb, scoala, gra-

dinita, parc, Plaza, 78.900 {;
0733.089.030   

53. EMINESCU, dec., 310 mp, casa sin-
gur curte 8 camere, imbunatatiri- centrala
proprie.Parter -170 metri patrati, etaj-140
mp. Casa are 2 intrari, teren liber-150 mp.
Acte la zi, pret usor negociabil, 200.000
{; 0726.527.260/ 0726.527.117 adri-

an@expertrezidential.ro  

54. GHENCEA Stadion, semidec., et.
1/10, 85 mp, 1987, apartament 4 camere,
renovat, mobilat partial, bucatarie mobila-

ta, 2 grupuri sanitare, bloc anvelopat,
85.500 {; 0723.300.633 marcel@k-

imobiliare.ro  

55. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., et. 5/6, 170 mp, 2008, duplex 3

camere facut din 4, mobilat, 2 bai, spatii
generoase, dormitoare 21/19 metri patrati,
2 locuri parcare in subteran, 370.000 {;

0727.412.986   

56. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
Sector 1, dec., et. 3/4, 240 mp, 2007,
duplex, 5 cam., boxa, parcare, neg.,

320.000 {; 0722.552.270   

57. KOGALNICEANU PIATA, 107
mp, et. 4, gresie, faianta, parchet, centrala

termica proprie + camera serviciu,
102.500 {; 0741.160.332   

58. KOGALNICEANU, Opera, Facul-
tatea Drept, stradal, circular, et. 3/7, 117
mp, 1940, apartament 4 cam+2 gr. san-

itare, 1bucat, 2balc+(la subsol
1boxa+1camera serv), necesita renovare,

cadastru, intabulare, certif energ, bloc
construit pe bile, neg., 62.000 {;

0723.863.518   

59. LASCAR CATARGIU, dec., et. 1,
95 mp, 1935, apartament 4 camere vila
fara risc seismic 5min. Piata Romana -

Henri Coanda, etaj 1, 2 intrari, 95mp utili,
2 grup sanitar, bucatarie, semineu, bal-

con, pod mansardabil 45mp, pivnita
20mp, 130.000 {; 0730.410.783   

60. LIVIU REBREANU, dec., et. 6/6,
149 mp, 2015, bloc nou, P+6, finisat,

obiecte sanitare in baie, centrala termica
individuala, lift hidraulic, terasa, comision

0, direct dezvoltator, 108.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

61. MACIN jud. Tulcea, in centru, semi-
dec., et. 3/4, 80 mp, 4 camere, cu vedere
la strada, 2 bai, neamenajat, pret negocia-

bil, urgent; 0737.496.112   

62. MAGHERU, stradal, circular, et. 8/8,
126 mp, vedere mixta, imobil fara risc
seismic, imobil consolidat in 1997 de

PMB. Imbunatatiri, parchet lemn masiv si
geamuri termopan, 5 balcoane. Aparta-

mentul este liber, 105.000 {;
0722.690.550 office.radical@gmail.com  

63. MAICA DOMNULUI Tei, Grigore
Ionescu, metrou Obor 10 min, dec., et.
parter/8, 80 mp, 1984, vedere mixta, 2

bai, imb, gresie, faianta, parchet, um ter-
mopan, ac, loc parcare ADP, cadastru,

intabulare 75.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867   

64. MIHAI BRAVU, dec., et. 7/7, 150
mp, 2015, metrou 350 m, Mall Vitan, Dris-
tor, Tineretului, Timpuri Noi, penthouse in
bloc nou, 4 camere, 3 bai, 110 mp utili +
terasa 50 mp, 2 lifturi, finisaje premium la

alegere, este deosebit, 170.000 {;
0761.309.031   

65. MIHAI BRAVU, Prosper, dec., et.
9/10, 85 mp, 1984, stradal, transformat in
3, cf.I, bloc monolit, gresie, faianta, tam-
plarie pvc, usa metalica, aer conditionat,

eliberabil imediat, 81.900 {;
0758.230.771/ 021.252.16.05

filip@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

66. MIHAI BRAVU, Vacaresti, Tineretu-
lui, metrou, dec., et. 6/10, 112 mp, 2016,
pret promotional, complet finisat, obiecte
sanitare in bai, aer conditionat, mobilier

bucatarie, comision 0, 99.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

67. MIHALACHE Turda, dec., et. 3, 90
mp, 1985, luminos, zona verde, retras de

la bulevard, monolit, reabilitat, vedere
spate, linistit, acces rapid Herastrau, Tit-
ulescu, Domenii, Banu Manta, 119.000

{; 0722.350.066   

68. MILITARI (Pacii), dec., et. 4/4, 85
mp, 1980, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, cadastru si
intabulare, se accepta credit, 64.000 {;

0760.654.543/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-

biliare.ro 

69. MILITARI -Gorjului semidec., et.
parter/8, 85 mp, 1983, confort 1, pretabil

firma, urgent, cash, 55.000 {;
0734.707.748   

70. MILITARI Apusului, semidec., 74
mp, cf. 2, apropriere scoli, complex com-
ercial Apusului, bloc civilizat, 46.000 {;

0720.592.299   

71. MILITARI Iuliu Maniui stradal, dec.,
et. 9/11, 00 mp, cf.1, termopan, parchet,
gresie, faianta, cinci minute de metrou,

63.000 {; 0720.592.299   

72. MILITARI, Apusului, semidec., et.
4/4, 86 mp, 1968, cf.1, 2 gr. sanitare, bal-
con pe living si dormitor, centrala termica,

termopan si parchet partial, gresie,
faianta, zona verde, 56.900 {;

0730.556.912   

73. MILITARI, Bd. Uverturii, metrou
Lujerului, Teatrul Masca,  84 mp, 4

camere transformat in 3 camere, 2 bal-
coane, 2 bai, necesita renovare generala,
liber. Exclus agentii imobiliare. Comsion

zero cumparator, cash, 60.000 {;
0723.605.520 bogdan.tolea@execu-

tari.com www.executari.com 

74. MILITARI, Cora Lujerului, dec., et.
4/10, 90 mp, 1977, aproape metrou, reno-

vat total, g, f, p, termopan, um, sanitare
noi, liber, neg., 77.000 {;

0743.874.298   

75. MILITARI, Lujerului, str. Azurului,
semidec., et. parter/10, 85 mp, 1980, fara
imbunatatiri, liber, 2 bai, zona verde, lin-
iste, metrou, mall, exclus agentii imobil-

iare, pret fix, liber, 65.600 {;
0723.605.520 bogdan.tolea@execu-

tari.com www.executari.com 

76. MOSILOR Bancpost, dec., et. 9/10,
96 mp, 1981, mobilat, utilat, imbunatatiri, 2

balcoane, vedere mixta, bloc reabilitat,
cadastru, intabulare, 98.500 {;

0746.799.339 contact@alexdanules-
cu.ro www.alexdanulescu.ro 

77. MOSILOR Dacia, Mosilor, dec., et.
5/5, 168 mp, 2014, penthouse mobilat uti-
lat lux, bloc nou, paza, parcare subterana,

lift, se vinde mobilat si utilat cu tot ce se
vede in imagini, proprietar, negociabil.

Toate actele la zi, disponibil, 239.999 {;
0762.737.373/ 0741.645.440 iuli-

azappp@gmail.com  

78. MOSILOR Orange, dec., et. 7/8, 90
mp, 1984, 4 camere, cf. 1, 2 balcoane,
liber, bloc stradal, reabilitat, discutabil,

merita vazut, 95.000 {; 0722.912.924/
0764.641.758/ 0722.256.664 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

79. MOSILOR Universitate, dec., et. 1/4,
100 mp, urgent ap. 4 camere, renovat, 3
balcoane, termopane, centrala termica, 3
aer conditionat, in spate la Spital Coltea,

boxa, fara risc seismic, 69.500 {;
0723.592.326   

80. MOSILOR CALEA, Eminescu,
dec., 80 mp, 1982, ap. foarte lumi-
nos, frumos, reabilitat termic, ter-

mopane, 105.000 {;
0723.395.037/ 0727.921.893   

81. MOSILOR, BCR, 5 min. metrou,
dec., et. 10/10, 90 mp, 1982, 4 camere,
etaj 10/10 + etaj tehnic pe jumatate din
apartament, renovat recent, bucatarie

mobilata, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
vecinatati: Universitate, Obor, Eminescu,

Romana, 80.000 {; 0724.702.453   

82. MOSILOR, Obor, dec., et. 1/10, 95
mp, 1980, liber, vedere fata-spate, ter-

mopane, 4 aer conditionat, parchet, tam-
plarie Pinum, bucatarie 18 metri patrati, 2
bai, 2 balcoane, contorizat, repartitoare

caldura, reabilitat termic, trebuie renovat,
95.000 {; 0744.536.198

office@imobucuresti.ro www.imobu-
curesti.ro 

83. NERVA TRAIAN metrou Timpuri
Noi, dec., 92 mp, 1989, bloc adiacent,

confort 1, hol L, termopan, gresie, faianta,
acte la zi, spatios, 96.500 {;

0733.300.779/ 0722.300.698  www.lide-
rimobiliare.ro 

84. NERVA TRAIAN Unirii, 10 minute
metrou Timpuri Noi, dec., et. 5/8, 97 mp,

1991, bloc monolit, ideal investitie, confort
1 sporit, vedere mixta, Vecinatati: Mircea
Voda, Octavian Goga, Alba Iulia, Bure-
bista, Decebal, Calarasilor, Mall Vitan,

115.000 {; 0736.371.738/
021.659.60.48 office@bonanzaimobil-

iare.ro www.bonanzaimobiliare.ro 

85. NERVA TRAIAN, metrou, in
apropiere de parcul Tineretului, dec., et.

2/4, 150 mp, 2016, 5 camere, dezvoltator,
0 comision lux, elegante si spatioase bloc
nou d+p+4e, caramida, lift hidraulic. TVA
20% inclus, vizionari si s si d, 219.000

{; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

86. OBOR, Teiul Doamnei, Sectia 7, dec.,
et. 6/8, 90 mp, 1984, 4 camere, stradal, 2
bai, imbunatatiri, g,f, p, t, um, loc parcare
ADP, cadastru, intabulare, accept credit,

nediscutabil, 69.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

87. OBREGIA, dec., et. 9/12, 100 mp,
1987, apartament 4 camere, 100 mp,

Proiect unicat. 2 dormitoare, living, cam-
era birou, camera bar, bucatarie, baie,
balcon, boxa depozitare pe etaj, open

space, complet mobilat si utilat. 3 ap. pe
etaj, 69.000 {; 0726.527.117 adri-

an@expertrezidential.ro www.expertrezi-
dential.ro 

88. OTOPENI, dec., 214 mp, 2015, pent-
house duplex, direct dezvoltator, 4

camere, 3 terase, 3 grupuri sanitare,
scara interioara, 218 mp utili: 85.000 -
90.000 { TVA si 1 loc parcare incluse.

Oferta este limitata. Se accepta si credit,
85.000 {; 0721.336.969

dan.alban@gmail.com aparta-
menteotopeni.wordpress.com 

89. OTOPENI, central, dec., et. 3/4, 100
mp, 1990, 4 camere, renovat 2015, 2 bal-
coane, 2 bai, termopane, langa Primarie,

parc, scoli, schimb cu apartament
Bucuresti, reducere 10 la suta doar pentru
plata cash, 67.500 {; 0762.135.085   
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90. PANTELIMON SOSEAUA, semi-
dec., et. parter/8, 83 mp, 1985, cf. 1, 2

grupuri sanitare, gresie, faianta, posibilitati
centrala termica, fara balcon, negociabil,

65.000 {; 0768.349.864   

91. PIPERA - Jolie Ville, Iancu Nicolae,
Baneasa, dec., et. 3/3, 132 mp, 2015,

direct dezvoltator, imobil P+3, exclusivist,
finisaje lux, lift, sptioase, terase, parcare,

130.000 {; 0721.800.055
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

92. POLONA Eminescu,  105 mp, confort
1, parter inalt /2+M, 2 camere serviciu,

balcon, gresie, faianta, parchet, AC, cen-
trala proprie, 2 grupuri sanitare, cadastru,

intabulare, vedere mixta, 149.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.152   

93. PRELUNGIREA GHENCEA
Auchan Tricodava la maxim 5 min. (3 sta-
tii RATB linia 185), dec., et. 1/1, 100 mp,
2016, duplex P+1+pod, 4 camere, 3 bai,
pod 50 mp, parcare, curte amenajata,
contorizat utilitati oras, RATB la 100 m,
strazi asfaltate si ilumitate, 79.000 {;

0730.556.910   

94. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
104 mp, 2015, apartament unicat , foarte

spatios si luminos, imobil cu 6 aparta-
mente , 2 apartamente pe palier, bai cu

aerisire directa, finisaje de calitate,
69.000 {; 0722.400.220/

0722.117.744
marcel.iamandei@yahoo.com cartierul-

toamnei.ro 

95. PRIMAVERII, et. 1/5, 160 mp,
2002, zona super privata, rezidentiala, 4
camere, loc parcare in subteran, 2 bai,

zona foarte verde si linistita, 550.000 {;
0727.412.986

rushhourimobiliare@yahoo.ro  

96. RAHOVA, Margeanului, semidec., et.
3/10, 86 mp, 1986, proprietar, apartament

localizat stradal. Ap. are 2 balcoane si
urm imbunatatiri: termopane, usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet, balcon inchis.

Se accepta credit. Pret negociabil,
64.500 {; 0724.026.912
paul_bica2000@yahoo.com  

97. RAHOVA, Margeanului, stradal,
semidec., et. 8/10, 86 mp, 1982, intrare
spate, necesita imbunatatiri, cadastru,

intabulare, liber, 59.000 {;
0746.799.339 contact@alexdanules-

cu.ro alexdanulescu.ro 

98. RAHOVA, Petre Ispirescu, Margean-
ului, semidec., et. 9/9, 82 mp, 1984, bloc
reabilitat, centrala termica, balcon inchis,
gresie, faianta, parchet, stradal, vedere

spate sud- est, credit, 53.100 {;
0728.874.506   

99. RAHOVA, Telita, semidec., et.
parter/8, 100 mp, 1982, cf. 1, 2 gr. san-

itare, bucatarie mobilata, usi interior lemn
natural, gresie, faianta, parchet, bloc

reabilitat, gratii la geam, zona verde in
fata, parc, acces usor Ratb, Mall, Maga-

zine, Sebastian, zona linistita, 71.000 {;
0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com  

100. ROMANA, circular, et. 7/8, 165
mp, bloc consolidat 2007, cu cafe-
neaua Mon Amour la parter, vis a
vis Hotel Sheraton, 5 camere, 2
gr.sanitare, dressing, debarale,
parchet stejar, terasa 20 mp,

170.000 {; 0745.196.185
office@atuimob.ro  

101. ROMANA, ASE, semidec., et. 5/7,
102 mp, 1940, ap. 4 camere, situat intr-un
imobil specific per interbelice vis a vis de
ASE, avand o pozitie ultracentarla si toto-
data retras de la traficul din acea zona.

Apart are 4 cam, baie, living, 2 balcoane,
75.000 {; 0737.496.292   

102. STEFAN CEL MARE, dec., et.
10/11, 93 mp, 1980, 4 camere, lift nou,

termoizolat, nu acceptam creditare,
65.000 {; 0756.923.564   

103. STEFAN CEL MARE, dec., et.
10/11, 93 mp, 1980, vedere mixta, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, bine com-
partimentat, monolit, bloc reabilitat lift nou
supraveghere video piete, scoli, gradinite

parcuri nu acceptam credit, comision
zero, 65.000 {; 0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com  

104. SUDULUI PIATA, la doar 5 min. de
Mall Sun Plaza, Berceni, dec., et. 11/12,
318 mp, 2007, penthouse suprafata utila
generoasa, terasa spectaculoasa, ved-

erea unica Delta Vacaresti, pretul redus si
comisionul 0% fac din acest imobil un

Must Buy Property, 165.000 {;
0736.371.738/ 021.659.60.48

office@bonanzaimobiliare.ro www.bonan-
zaimobiliare.ro 

105. SUDULUI PIATA, la doar 5 min. de
Mall Sun Plaza, Berceni, dec., et. 11/12,
446 mp, 2007, penthouse, suprafata utila
generoasa, terasa spectaculoasa, ved-

erea unica Delta Vacaresti, pretul redus si
comisionul 0% fac din acest imobil un

must buy property, 245.000 {;
0736.371.738/ 021.659.60.48

office@bonanzaimobiliare.ro www.bonan-
zaimobiliare.ro 

106. TEIUL DOAMNEI semidec., et.
6/8, 84 mp, 1983, 4 camere, 3 balcoane,

imbunatatiri partiale termopan, balcon
inchis, se accepta credit 72.000 {;
0771.284.733/ 0761.091.616 radumar-

ius3005@gmail.com  

107. TEIUL DOAMNEI, semidec., et.
6/10, 80 mp, 1984, oferta, vand aparta-

ment 4 camere, termopane, usa metalica,
2 grupuri sanitare, 3 balcoane, aer condi-
tionat, debara, Parcul Lacul Tei, Colentina,

71.900 {; 0723.592.326   

108. TIMPURI NOI -metrou, dec., 118
mp, 2015, apartament superb la mezanin

(inalt 2.00 m), orientare SE, finisaje si
dotari lux, balcon tip logie, terasa 15 mp
acoperita cu copertina retractabila, loc

parcare in subsol inclus in pret. (fara curte
proprie) 137.990 {; 0784.259.742/

0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com  

109. TINERETULUI, Norilor, dec.,
et. 2/8, 82 mp, 1979, 4 cam. trans-

format 3 cam., 2 grupuri, boxa,
parchet, repartitoare, liber,
89.900 {; 0722.321.021   

110. TITAN, 1 Decembrie, Auchan, semi-
dec., et. 4/8, 90 mp, 1980, 4 cam, 2 bal-
coane, 2 bai, geam la baie, usa metalica,
finisaje de calitate medie, vedere mixta,

73.000 {; 0732.301.900
viorel.ruset@reian.ro  

111. TITAN, Parc, Policlinica, dec., et.
1/3, 94 mp, 2016, apartamente de 2, 3 si
4 camere, cu centrala proprie, finisaje de

bun gust, optional parcare, acte la zi,
proiect si zona deosebita ce merita vazu-

ta, scoli si gradinite in zona;
0743.060.800/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-
iare.ro 

112. TITULESCU, 1 min. Piata Victoriei
(Guvern), dec., et. 6/10, 100 mp, 1996, 4
camere, amenajat, scara cu portar, moni-
torizat video, 2 balcoane, 2 grupuri san-
itare cu aerisire directa, vedere mixta,

155.000 {; 021.312.78.69/
0723.378.139/ 0722.610.532   

113. TRAIAN, strada, semidec., et. 4/4,
274 mp, 2016, dezvoltator, imobil s+p+4e,
receptie decembrie 2016, finisaje incluse,
centrala apartament, baia utilata, contor-
izare separata, 4 camere, de la 157.700
{+ tva, la 168.200 { + tva, comision 0,

157.700 {; 0728.009.235
octavian@g3imobiliare.ro  

114. TRAPEZULUI, adiacent,
dec., et. 3/4, 82 mp, 1979,
proprietar, acte, reabilitat
termic, scoala, gradinita, 5
min metrou, scara zugravi-
ta, instalatii refacute, 3 foi
geam, imbunatatiri, dormi-

toare izolate interior,
intretinere mica, 72.000 {;

0735.667.654   
115. UNIRII Octavian Goga, Double

Tree, Mircea Voda, Nerva Traian, dec., et.
5/8, 98 mp, 1992, hol in H 2 bai, 2 bal-
coane, vedere mixta, 7 min. de metrou.

Aproape de Octavian Goga, Timpuri Noi,
Tineretului, Decebal, Alba Iulia,

Calarasilor, 112.000 {; 0761.272.827/
0723.479.707 1@premiuminvestconsult-
ing.ro www.premiuminvestconsulting.ro 

116. UNIRII Zepter, dec., 100 mp, 1986,
vand ap. 4 camere, 4 aer conditionat, 2

dormitoare mobilate, bucataria mobilata si
utilata nou, parchet lemn masiv, Emil
Botta/ Posta Vitan, liber, 140.000 {;

0723.592.326   

117. UNIRII PIATA dec., et. 2/7, 98 mp,
1997, bloc monolit, (semistradal situat in
planul 2), cu toate imbunatatirile, 2 bai, 2
balcoane, langa metrou, langa magazinul
Unirii, ideal pentru locuit, sediu de firma,

investitie. Ocazie, 160.000 {;
0761.272.827/ 0723.479.707 1@premi-

uminvestconsulting.ro www.premiumin-
vestconsulting.ro 

118. UNIRII SPLAIUL, dec., et. 2/10,
119 mp, 2009, Vitan: 3 bai, terasa si bal-

con, zona centrala, cu acces rapid pe
Foisorului catre centru. Locuinta impresio-

nanta, in ansamblu rezidential nou, cu
acces securizat. La pret se adauga TVA!

Comision 0%, 160.000 {;
0729.308.333 constantin.nechita@real-

pro.ro http://constantinnechita.realpro.ro 

119. UNIRII SPLAIUL, Tineretului, vis-
a-vis Parcul Copiilor, dec., et. 3/10, 112

mp, 2016, imobil s+p+10, dezvoltator, fin-
isaje incluse, centrala de apartament, con-
torizare separata, 99.900 + tva, receptie

decembrie 2016, 99.900 {;
0724.009.281 office@davincigroup.ro

www.davinvigroup.ro 

120. UNIRII, dec., et. 4/9, 100 mp, 1986,
interfon paza acte la zii vedere mixta 3

balcoane amenajari merita vazut;
0727.412.986   

121. UNIRII, dec., 115 mp, 1997, Maga-
zin Unirea 2 minute, aproape Institutul
Bancar, Tribunalul Bucuresti, et.6, liber,

paza, optional garaj subteran
incalzit,paza, 190.000 {;
0723.525.216/ 0745.067.409   

122. UNIRII, Libertatii, dec., 96 mp,
1990, confort 1, 2 grupuri sanitare, etajul
2, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, vedere mixta, acte, 170.000 {;

0760.654.546/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-

biliare.ro 

123. UNIRII, manastirea Radu Voda,
Camera de Comert, semidec., et. 1/1, 100

mp, 1905, in vila, 4 camere, curte mare
comuna, locuri de parcare, pretabil birouri,

locuit etc, toate utilitatile, se poate
mansarda, negociabil, necesita renovare,

44.000 {; 0753.014.509   

124. UNIRII, Matei Basarab, dec., et. 1/5,
150 mp, 1994, confort 1 sporit, living 40

metri patrati, 2 bai, 3 balcoane, curat ame-
najat, contorizat, termopan, 3 aer condi-
tionat, acte pregatite pt. vanzare, bloc
curat stradal, loc parcare, 197.000 {;

0728.106.613
avantageimobiliare@gmail.com  

125. UNIRII, Nerva Traian, Anastasie
Panu, dec., et. 6/8, 98 mp, 1990, 2 bai, 2
balcoane, centrala proprie, vedere mixta,
5 minute de statia de metrou Timpuri Noi.

Aproape de: Camera de Comert, Bd.
Octavian Goga, Bd. Unirii, Decebal,

Tineretului, Parcul Carol, 114.000 {;
0761.272.827/ 0723.479.707 1@Premi-

umInvestConsulting.ro www.PremiumIn-
vestConsulting.ro 

126. UNIRII, Octavian Goga, dec., et.
5/8, 100 mp, 1989, 4 camere, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, nemobilat, stare
buna, pozitie buna, Pret negociabil,

111.500 {; 0755.200.044/
0752.862.553

internationalimob@gmail.com www.inter-
nationalimob.ro 

127. UNIRII, Splai, Stiubei, dec., et. 2/3,
150 mp, 2013, penthouse 5 cam in vila cu
4 ap., living, birou, baie, bucatarie, 2 bal-
coane, la etaj, 3 dorm., dressing, baie,

balcon si terasa, ideal familie, zona noua,
aerisita, structura solida, proprietar,

172.000 {; 0733.420.863   

128. UNIVERSITATE, Batistei, T.
Arghezi, ultracentral, circular, et. 2/4, 146
mp, 1939, 5 camere, 138 mp, renovat,

parchet, termopan, centrala termica pro-
prie, 2 bai, 2 terase inchise, 2 boxe, bloc
curat, excelenta investitie-este inchiriat.

Acte ok, fara L112, 75.000 {;
0731.848.878 cristian@21imobiliare.ro

www.21imobiliare.ro 

129. VICTORIEI CALEA, Novotel, dec.,
et. parter/2, 140 mp, 1940, ap. in vila,

P/P+2, singur pe nivel, ap. renovat inte-
gral, finisaje lux, 5 cam mari si depend-
inte, 140 mp utili, curte interioara, zona
centrala, ideal locuinta sau investitie,
150.000 {; 0741.111.138 acon-

st13@yahoo.com  

130. VICTORIEI PIATA, Lascar
Catargiu, Povernei 28, dec., et. 1/4, 130
mp, 1975, proprietar, living generos 26

mp, camere inalte 2,90 m, parchet stejar,
3 balcoane, garaj proprietate la strada,

boxa, metrou, pereti foarte grosi din
caramida, nerenovat, 161.000 {;

0722.299.198 sjicol@yahoo.com  

131. VITAN -Kaufland, semidec., et.
8/8, 87 mp, 1986, ap. 4 cam., g, f,
p, t, intabulare, parcare, reabil-

itare in lucru, neg. 75.000 {;
0724.854.172   

132. VITAN cu Mihai Bravu,  et. 9/10, 90
mp, vand ap. 4 cam., modificat 3, 80.000

{; 0722.611.201   

133. VITAN Mall stradal, dec., et. 8/8, 95
mp, 1991, 4 camere, 2 grupuri sanitare, 1
balocon, vedere mixta, instalatii electrice/
sanitare schimbate, gresie, faianta, par-
chet, termopan, 3 aer conditionat, usa

metalica. Agentie, liber, neg., 87.000 {;
0762.093.000   

134. VITAN, Mall, dec., et. 8/8, 98 mp,
1992, Calea Vitan, Alba Iulia, Octavian

Goga, Mircea Voda, Calarasilor, Bd. Liber-
tatii, Unirii, Universitate, Romana, Victo-
riei. Avem toate apartamentele din zona,
1, 2, 3, 4, 5, 86.000 {; 0761.272.827/
0723.479.707 1@premiuminvestconsult-
ing.ro www.premiuminvestconsulting.ro 

135. WEST GATE, la 10 min. de metrou,
Pacii, semidec., et. 6/6, 135 mp, 2015,

duplex 6 camere, 3 wc, comision 0%, bloc
nou p+6 cu lift, caramida Porotherm, cen-
trala de apartament, loc de parcare 3.000
{, balcoane inchise, bucatarie inchisa,

90.000 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com

www.apartamentenoi0comision.ro 

29. BERCENI intrare, la 5 minute de
metrou Berceni, S.U. 120 mp, curte 360
mp, 4 cam., 2015, la cheie, cartier nou,

casa individuala p+1 din caramida,
bucatarie, 2 gr. sanitare, dressing, terasa,
strazi asfaltate, finisaje la alegere, accept

credit, 77.000 {; 0736.377.285/
0765.952.349 iulianaminca29@gmail.com  

30. BERCENI, S.U. 80 mp, 2010, la
cheie, Aparatorii Patriei, aproape metrou
Aparatori, p+1+m, 80 mp/ nivel, teren 350
mp, living, 6 dormitoare, 4 bai, ideal firma/

gradinita/ afterschool, 210.000 {;
0723.525.216/ 0745.067.409   

31. BERCENI, S.U. 105 mp, curte 60
mp, 3 cam., 2015, la cheie, casa

p+e+pod, living, 2 dormitoare fiecare cu
dresing, 2 grupuri sanitare, balcon, se

preda la cheie, finisaje la alegere, utilitati
bransate, teren gradina. Accept credit,

76.900 {; 0736.772.394   

32. BERCENI, S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2015,
la cheie, constructie noua
din caramida Porotherm,
finisaje moderne, geam

TRIPAN, terasa exterioara,
izolatie 10 cm, curte 250

mp, zona centrala, 5 minute
de Bucuresti, comuna
Berceni, Ilfov,MERITA

VAZUTA. 74.900 {;
0737.988.995  www.zon-

aberceni.ro 
33. BERCENI, S.U. 150 mp, curte 30

mp, 4 cam., 2016, la cheie, proprietar, vila
4 camere moderna, P+E+M, amplasata in

zona linistita, locuita, cu infrastructura
completa, in apropierea punctelor de

interes public. Se vinde la cheie cu toate
finisajele la alegere, neg., 85.000 {;

0760.757.866 george@ariahomes.ro  

34. BERCENI, S.U. 150 mp, curte 350
mp, 4 cam., 2015, la rosu, vila 4 camere,
casa P+1, Comuna Berceni la 5 minute

fata de Soseaua principala, 4 camere, un
living, bucatarie, 2 bai, 3 dormitoare. Ben-
eficiaza de o suprafata utila de 150 mp,

toate utilitatiile, 53.000 {;
0736.377.285   

35. BERCENI, S.U. 128 mp, curte 255
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vizionari in

weekend, vila individuala P+1E+Pod inalt,
complet finisata/ utilata si bransata la utili-
tati. Suprafata construita 128 mp, 3 dormi-

toate, dressing, 3bai, living, bucatarie,
77.000 {; 0726.718.175   

36. BERCENI, DEALUL VERDE
VIDRA, S.U. 110 MP, CURTE
200 MP, 3 CAM., 2015, LA
CHEIE, DEZVOLTATOR, LA

CHEIE, 3 CAM, BUCATARIE
OPEN SPACE, 2 GR SAN-

ITARE, POD 30MP LOCUIBIL,
BECI, CONS CARAMIDA, 150

MP CURTE, CANALIZARE,
GAZE, ASFALT, PAZA, LOC

JOACA, METROU IMGB 10-15
MIN, MALL SUN, 69.000 {;

0784.327.727 AASU-
UUKK@YAHOO.COM  

37. BERCENI, Dobreni, 8 km
Bucuresti, S.U. 60 mp, curte 260 mp,

2015, la cheie, proprietar, casa carami-
da Porotherm, p+m, amprenta 35 mp,

anvelopata, tencuita, Lindab, ter-
mopane, gresie, mocheta, utilitati,

curent, terasa amenajata cu gresie,
balta pescuit, in apropiere Padurea Col-
ibasi si targ, costuri f. mici la intretinere,
negociabil, 26.500 {; 0721.929.634   

38. BERCENI, Ilfov, S.U. 90 mp, 3 cam.,
dupa 2000, casa cartier rezident construc-

tie noua 2014, teren 500 mp, 2 dormi-
toare, 1 baie, living, cu posibilitate de

mansarda, neg., 49.000 {;
0737.183.739   

39. BERCENI, Ilfov, vila intrare in Comu-
na Berceni, 300 m de blv. 1 Mai, S.U. 120
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2015, la cheie,

complex rezidential nou, zona linistita,
drum asfaltat, 4 camere, bucatarie, living
spatios, 2 bai si terasa exterioara - 3 km

de Bucuresti, 75.000 {;
0737.988.996/ 0761.010.043 alexan-

dru@comunaberceni.ro  

40. BERCENI, Intrarea Viilor nr. 21,
Popesti-Leordeni, S.U. 110 mp, curte 20

mp, 4 cam., 2015, in constructie, vila
noua, p+1e+pod locuibil, living, 3 dorm., 2
gr. sanitare, se vinde la cheie, toate utili-

tatile, accept credit, 69.500 {;
0786.209.102   

41. BERCENI, Intrarea Viilor nr. 21,
Popesti-Leordeni, S.U. 110 mp, curte 20

mp, 4 cam., 2015, in constructie, vila
noua, p+1e+pod locuibil, living, 3 dorm., 2
gr. sanitare, se vinde la cheie, toate utili-

tatile, accept credit, proprietar, 69.500 {;
0786.209.102   

42. BERCENI, metrou, Aparatorii Patriei,
S.U. 112 mp, curte 340 mp, 3 cam., 1957,
demolabila, casa cu demisol, toate utili-

tatile, anexe, 2 locuri de parcare, bolta vita
de vie, ideal p+2+m, 72.000 {;

0723.216.737   

43. BERCENI, Soseaua Oltenitei, S.U.
107 mp, curte 20 mp, 4 cam., 2015, in
constructie, casa parter + etaj + pod

locuibil, p: living, bucatarie, grup sanitar,
et: 2 dormitoare, hol, baie, balcon, pod 25

mp, se vinde la cheie, toate utilitatile,
69.500 {; 0765.096.632/

0764.180.052   

44. BERCENI, Soseaua Oltenitei, S.U.
107 mp, curte 20 mp, 4 cam., 2015, in

constructie, casa parter+etaj+pod locuibil,
p: living, bucatarie, grup sanitar, et: 2 dor-
mitoare, hol, baie, balcon, pod 25 mp, se
vinde la cheie, toate utilitatile, 69.500 {;

0765.096.632/ 0764.180.052   

45. BERCENI, Soseaua Oltenitei, S.U.
107 mp, curte 20 mp, 4 cam., 2015, in

constructie, casa parter+etaj+pod locuibil,
p: living, bucatarie, grup sanitar, et: 2 dor-
mitoare, hol, baie, balcon, pod 25 mp, se
vinde la cheie, toate utilitatile, 69.500 {;

0764.180.052/ 0765.096.632   

46. BERCENI, Soseaua Oltenitei, S.U.
105 mp, curte 52 mp, 4 cam., 2014, la
cheie, vila tip duplex, P+1E+M, living, 3
dorm, 4 gr. sanitare, finisaje la alegere,
infrastructura completa, toate utilitatile,

accept credit bancar, 84.500 {;
0722.519.815/ 0722.221.688   

47. BERCENI, Soseaua Oltenitei, S.U.
105 mp, curte 52 mp, 4 cam., 2014, la
cheie, vila tip duplex,P+1E+M, living, 3
dorm., 4 gr. sanitare, finisaje la alegere,
infrastructura completa, toate utilitatile,

accept credit bancar, comision 0%,
84.500 {; 0722.519.815/

0722.221.688   

48. BERZEI Stradal S.U. 124 mp, 3
cam., 1963, la cheie, apartament in vila
3(4) cam, hol locuibil, baie, wc servici,

centrala+camera demisol et 1/3 in vila sin-
gur pe nivel ideal Notariat, Cabinet,

Coafor, etc. 160.000 {; 0733.202.869   

49. BOGATI, Arges, S.U. 100 mp, curte
1600 mp, 3 cam., 2013, la cheie, casa

noua, toate utilitatile, zona deal, panora-
ma deosebita, 48.500 {;
0766.407.109/ 0768.553.862   

1. 1 DECEMBRIE -Ilfov, S.U. 100 mp,
curte 414 mp, 2000, la cheie, casa +
spatiu comercial, 414 m constructie

caramida, apa, gaze, canal, toate utili-
tatile, urgent, pret discutabil,

0765.863.392   

2. 1 MAI - Domenii,  vand casa, st- 100
mp, 90.000 {; 0729.735.572   

3. 1 MAI Domenii, S.U. 100 mp, curte 70
mp, 2012, la cheie, hochparter/ P+2+M, 3

camere, dec, g, f, t, bucatarie mobilata,
loc parcare subteran, 250.000 {;

0741.160.332   

4. 1 MAI Expozitiei, S.U. 300 mp, 11
cam., 1938, la cheie, casa, teren 205 mp,

deschidere 10 m, amprenta 100 mp,
P+1+M, vila este compartimentata in 5

apartamente, ID 920 220.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

radu.toma@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

5. 1 MAI metrou, S.U. 470 mp, 15 cam.,
2013, la cheie, apartamente noi cu 2 si 3

camere, 43.700 {; 021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

6. 1 MAI, adiacent, S.U. 170 mp, curte
180 mp, 4 cam., 1938, la cheie, zona

deosebita, usor accesibila, boiereasca,
casa interbelica, s+p+1+pod, acoperita
tabla, curte mare, terase, deschidere

10m, foarte bine impartita, toate actele,
necesita renovare, pret negociabil,

240.000 {; 0743.028.007
office@4rent.com.ro  

7. 1 MAI, Angst, S.U. 61 mp, 2012, la
cheie, renovata, teren 100 mp, colaborez

agentii, negociabil, 99.000 {;
0722.399.178   

8. 1 MAI, Piata Chibrit, 3 min. metrou,
S.U. 200 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2009,
la cheie, pozitia excelenta, vila P+1, 3 dor-

mitoare, 3 bai, 200.000 {;
0755.200.044/ 0752.862.553 interna-

tionalimob@gmail.com www.international-
imob.ro 

9. 13 SEPTEMBRIE Antiaeriana
Petrom, S.U. 100 mp, curte 54 mp, 3

cam., 2010, la cheie, casa p+etaj mansar-
dat, living, bucatarie, 2 dormitoare, 2 gr.
sanitare, izolatie exterioara, centrala ter-

mica, canalizare, libera, acte si autorizatii,
singur in curte 77.000 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com  

10. 13 SEPTEMBRIE, Antiaeriana, S.U.
250 mp, curte 60 mp, 7 cam., 2007, la
cheie, vila p+1+mansarda, frumoasa, 7
camere, 5 gr. sanitare, 1 garaj, 2 terase,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala, ac. Utilitati: apa, gaz, curent,
canalizare, asfalt, zona linistita, 235.000

{; 0762.093.000   

11. 13 SEPTEMBRIE, vis-a-vis Marriott,
S.U. 130 mp, curte 60 mp, 5 cam., 1930,
la cheie, casa singur curte, parter, solida,
3 intrari, pivnita 30 mp, terasa, deschidere

16 ml, 2 bai, 5 camere, instalatii schim-
bate, parcare in curte, necesita renovare.
Negociabil, 149.000 {; 0758.022.291

www.capitalimob.ro 

12. 23 AUGUST, S.U. 180 mp, curte 80
mp, 4 cam., 2010, la cheie, parter + 1 etaj,

finisata, 4 camere, 75.000 {;
0770.298.925   

13. ADUNATII COPACENI  - Giurgiu,
ferma pomicola 40 ha, cires, prun

si cais. Constructii - 2.000 mp
(vila p+1, moara, atelier, cantina,
etc). Teren intravilan prin PUZ.

Toate facilitatile. Destinatie: rezi-
dential, industrial, comercial,

agricol, 11,50 {/mp;
0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

14. AGRICULTORI, S.U. 100 mp, curte
144 mp, 4 cam., 1940, la cheie, particular,
parter, pod mansardabil, beci, 2 gr. san-
itare, necesita reparatii, usor negociabil,

134.000 {; 0756.046.177   

15. ALBA IULIA, Dudesti, S.U. 180 mp,
curte 230 mp, 4 cam., 2012, la cheie, viz-

ibilitate maxima, pretabil restaurant,
rascruce de drumuri, casa renovata lux
2012, 310.000 {; 0722.458.071/

0728.183.188   

16. ANDRONACHE Colentina, S.U.
400 mp, 2006, vand casa, 240.000

{; 0731.308.818   

17. ANTIAERIANA, vand vila;
0722.319.384   

18. AVIATORILOR Primaverii, S.U. 115
mp, 1938, la cheie, apartament in vila 3

camere, et. 2/2, fara imbunatatiri,
269.000 {; 0741.160.332   

19. AVIATORILOR BULEVARDUL,
curte 301 mp, 16 cam., vand imobil super

lux, vila d+p+2e, discutabil;
0722.829.064   

20. AZUGA, Partia de Schi, S.U. 800 mp,
curte 800 mp, vand casa, 3 dormitoare,
sufragerie, bucatarie deschisa, 3 bai,

P+E+M, din caramida poroterma, acoperi-
ta cu tabla Lindab, centrala pe gaze,

mobilata, utilata, negociabil, 140.000 {;
0720.527.762/ 0740.087.595   

21. BAIA MARE, S.U. 192 mp, 1970, la
cheie, casa 192 mp + teren aferent. Fin-
isaj exterior: tencuieli terasit, 58.000 {;

021.406.91.09   

22. BAICULUI, Nifon Balasescu stradal,
S.U. 300 mp, curte 500 mp, 1928, demo-
labila, constructie 250 mp parter+ 80 mp,

subsol +20 mp spatiu comercial, urbanism
S+P+3, renovabila aprobare sediu banca

sau Mega Image, 280.000 {;
0744.372.439   

23. BALOTESTI, S.U. 400 mp, curte
1000 mp, 9 cam., 1997, la cheie,

S+P+E1+M, sd 470 mp in Balotesti, langa
Therme.Subsol: 4 camere, P: living f.

mare, baie, bucatarie si o terasa inchisa.
E1:3 dormitoare fiecare cu baie

proprie.Bucatarie de vara, foisor, garaj 2
masini, 250.000 {; 0733.654.485

eduard83ro@yahoo.com  

24. BANEASA Muntele Gaina, S.U. 200
mp, curte 250 mp, 5 cam., 2013, vila p+e,
locuibila, amprenta 100 mp, teren 600 mp,
str. Stegarului 20x30 m, disc., 175.000

{; 0721.567.376   

25. BANEASA, Frasinu, Giurgiu, 50 km
de Bucuresti,  casa, hol, bucatarie, baie,

fosa septica, hidrofor, boiler, renovata
recent, st. 2.600 mp, zona frumoasa, ideal

casa vacanta, 13.500 {;
0744.182.723/ 0769.542.340   

26. BANU MANTA, Victoriei, S.U. 100
mp, 4 cam., 1950, la cheie, s+p+m, gradi-

na 50 mp, ideal pentru investitie, Ion
Mihalache, Piata 1 Mai, Parc Kiseleff, 7

min. metrou, 115.000 {;
0752.037.000 gloria.pascu@west-

mount.ro www.westmount-imobiliare.ro 

27. BERCENI - Vidra (Dealu Verde),
2014, cartier rezidential, casa+anexa,
gaze, 380 V, canalizare, 58.000 {;

0769.498.349   

28. BERCENI Ilfov, IMGB, S.U. 150 mp,
curte 440 mp, 4 cam., 2012, la cheie,

casa constructie la rosu din caramida si
beton hidro izolata, polistiren10, Rehau tri-
pan, acoperis Lindab. 3 dormitoare, 2 bai,
camera tehnica si beci, terasa acoperita,

pret la cheie 68.900 {, 62.000 {;
0724.335.767   

50. BRAGADIRU S.U. 100 mp, curte
290 mp, 2000, la cheie, casa la curte, Bra-

gadiru, jud. Ilfov, str. Marasesti.
0730.320.675/ 0726.026.648   

51. BRAGADIRU -km 8,  2015, la cheie,
vila p+m, 3 dormitoare, 2 bai, 2 livinguri, 1
bucatarie, 250 mp - teren, gaze, lumina,

64.000 {; 0721.024.848   

52. BRAGADIRU -Smardan, S.U. 120
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
vila la cheie tip triplex, P+1+M, contoare
individuale, compartim. caramida, bonus

mansarda 45 mp utili cu placa beton, dez-
voltator, comision 0, accept credit,

63.500 {; 0771.465.781 dobrecrist-
ian@yahoo.com  

53. BRAGADIRU, S.U. 114 mp, 4 cam.,
2015, vila tip duplex, suprafata construita

124 mp, p+1 si pod depozitare, 4
camere+ dressing/ birou la etaj, dupa cum
urmeaza: living 34 mp, bucatarie posibili-
tate open space, dec., 3 dormitoare + un

dressing/ birou la etaj- in functie de prefer-
inte, 2 bai, balcon, suprafata teren 182

mp, poarta acces auto in curte, acces facil
la Soseaua Alexandriei. In proximitate:

Lidl, Mega Image, piata, etc., se accepta
credit bancar, pret la cheie, 68.900 {;

0774.407.634   

54. BRAGADIRU, vila vila p+1, 3 dormi-
toare, 2 bai, living, bucatarie, beci, foisor,
mobilata, utilata complet, (langa Biscuiti
Rostar), 113.000 {; 0767.566.584   

55. BRAGADIRU, cartier Haliu,  curte
350 mp, 8 cam., vila, lux, 5 bai, piscina,

toate facilitatile, accept variante, sector 2,
disc., 150.000 {; 0722.733.593/

0761.974.401   

56. BRAGADIRU, Clinceni, S.U. 256
mp, curte 1000 mp, 5 cam., 2008, la

cheie, vila deosebita, mobilata, utilata,
piscina, semineu functional, acces foarte

bun, s+p+1+m, 128 mp/ nivel, teren
deschidere dubla, finisaje de calitate,

deosebita, seriozitate, neg., 140.000 {;
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
la cheie, super vila, curte 413 mp, p+1, 2

bai, posibilitate extindere pod, libera, vizita
imediat, zona foarte buna, exclus agentii

imobiliare. Comision zero pentru
cumparator, 258.500 {; 0723.605.520
bogdan.tolea@executari.com www.execu-

tari.com 

73. BUDAPESTA, Unirii, Serban Voda,
S.U. 500 mp, curte 360 mp, 11 cam.,

2000, la cheie, vila bifamiliala, 5 bai, cen-
trala, termopan, curte, demisol, locuibil,
doua garaje, mansarda neamenajata,

ideal clinica, 390.000 {;
0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com www.sweet-
homeimob.ro 

74. BUFTEA padure vila proprietar con-
structie solida cadre beton armat carami-
da Brickstone, gresie faianta Spania, par-
chet 12,5 Germania, gaz, lumina, asfalt,
finisaje lux, cartier nou complet locuit,

intrare Darza,12 km Bucuresti, 85.000 {;
0754.339.340 fresh4sale2@gmail.com  

75. BUFTEA Samurcasi S.U. 210 mp,
curte 545 mp, 5 cam., 2007, la cheie, vila

P+1+M, mansarda open space, terasa
inchisa, curte amenajata, loc de barbeque
si activitati sportive. Se vinde mobilata si

utilata. Negociabil, 120.000 {;
0734.818.481   

76. BUFTEA NORD, S.U. 86 mp, curte
300 mp, 2 cam., 2012, la cheie, casa con-
struita pt uz personal, casa este locuibila
imediat. Bucatarie si baie mobilate si par-

tial utilate. Centrala in condensatie pe
gaz. Transport in comun, scoli, gradinite,

magazine la 10 min., 67.800 {;
0732.368.207   

77. BUFTEA, Peninsula Residence, S.U.
115 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2015, in
constructie, vila lac, complex exclusivist
de 8 vile, p+1, 3 dormitoare, 2 bai, con-

structie caramida, finisaje la alegere, utili-
tati, ponton pe lac amenajat, drum asfal-

tat, 77.000 {; 0752.562.270 van-
zari@peninsula-residence.ro www.penin-

sula-residence.ro 

78. BULBUCATA, Sat Teisor,  casa
batraneasca, put, curent, 1.450 mp teren,

15.500 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

79. BUTIMANU, particular vand casa
batraneasca, 13.500 {; 0763.342.408   

80. BUZAU S.U. 173 mp, 2000, la cheie,
Teren 1327 mp + casa (173 mp), toate

utilitatile. Pret 87.000 {;
021.406.91.09   

81. CACIULATI, Ilfov, la 30 km de
Bucuresti,  curte 1200 mp, vand casa

batraneasca, cu baie, neg., 40.000 {;
0766.548.390   

82. CALARASI, central, S.U. 310
mp, 4 cam., casa, toate utilitatile,
gradina, zona linistita, accept si
schimb Bucuresti plus sau minus

diferenta, 45.500 {;
0761.979.082   

83. CALUGARENI Branistari, 22 km de
Bucuresti, S.U. 79 mp, curte 1026 mp,

2006, la cheie, 3 camere, baie, bucatarie,
g, f, p, complet mobilata si functionala, CT,
foisor, garaj, vie, pomi fructiferi, capsuni,

32.000 {; 0722.473.818   

84. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2

camere, bucatarie, grup sanitar, gaze, apa
curenta, teren 540 mp; 0722.551.873   

85. CAMPULUNG, Arges, S.U. 575
mp, 7 cam., 2011, la cheie, casa
vacanta P+1E+M, 9 grupuri san-
itare, teren 13.000 mp, mobilat,

complet utilitati, negociabil,
450.000 {; 0729.077.782 swiss-

danici@yahoo.com  

86. CARTIER 23 AUGUST, S.U. 250
mp, 2000, la cheie, casa de vanzare,

toate utilitatile; 0774.071.805   

87. CASA +etaj, posib. de mansardare,
supraf. 1.200 mp, buc. 25 mp, sala de

servit masa 15 mp, living 60 mp, 3 dormi-
toare, 4 bai, gaze, apa, ner, 100 pomi
fructiferi, 80.000 {; 0730.590.278/

0784.533.301   

88. CASA S.U. 96 mp, curte 1800 mp, 6
cam., 1978, la cheie, caramida cu arhitec-
tura deosebita, acoperis nou, beci, garaj,
solar si 3 anexe din boltari, teren1800 mp

cu deschidere 45 m, ingraditi cu gard,
pomi fructiferi, vitadevie, locatie centrala la

drumul principal, acte la zi 9.850 {;
0724.465.241

florinelpopescu365@yahoo.com  

89. CASA S.U. 165 mp, 3 cam., 2015, de
vanzare propietate, living, doua dormi-
toare, baie, bucatarie, mansarda foarte
mare, toate utilitatile, acte la zi, zona

aerisita si linistita, accept credit bancar,
55000 {; 0733.607.852

Costin.transcom@gmail.com  

90. CASA S.U. 50 mp, 2 cam., 2014, la
cheie, prefabricata, 50 mp + 7 mp balcon,
se ampaseaza pe terenul dumneavoastra,

gata construita, include fundatia si fin-
isajele, se livreaza la cheie. Posibilitate de
extindere la 100mp sau de vanzare fara

finisaje, 28.000 {; 0720.621.854
inter.val2004@yahoo.com  

91. CASE. S.U. 70-2000 mp, 2016, Luxu-
ry International Estate Group vinde,

cumpara, inchiriaza, case-vile, terenuri,
apartamente, garsoniere in orice zona.

Succes garantat; 0721.773.484   

92. CERNICA Fundeni,  particular, vand
casa noua + teren 500 mp, 15 km

Bucuresti, 32.000 {; 0728.781.671   

93. CHEILE DAMBOVICIOAREI, S.U.
125 mp, curte 492 mp, 4 cam., 2001, la
cheie, imobil p+et, 4 cam., bucatarie, 2

bai, dependinte. Constructie lemn, izolatii,
tencuieli. Toate facilitatile. Garaj 30 mp.
Teren 492 mp / d 17,30 m, 61.500 {;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

94. CHIAJNA Rosu, str. Crinului,
S.U. 200 mp, curte 400 mp, 5

cam., 2010, vila 5 camere, finisaje
de calitate, merita vazuta. Garaj,
terasa, 2 balcoane si multe spatii
de depozitare. Parterul este com-
pus dintr-un living / dining de 46

mp, birou, bucatarie, baie, hol, iar
la etaj 3 dormitoare, 2 bai. Casa
este luminoasa, construita din

caramida porotherm cu stalpi de
beton, izolata cu polistiren de 10
cm. Toate actele sunt in regula,
proiect, autorizatii, casdastru si
intabulare. Utilitati: curent, gaz,

apa, canalizare, 160.000 {;
0752.446.757/ 0753.042.210   

95. CHIAJNA str. Acvilei, Militari Rosu,
S.U. 110 mp, curte 185 mp, 4 cam., 2016,
in constructie, vila p+1+m,1 living, 3 dor-
mitoare, 2 bai, bucatarie, balcon, gresie,
faianta, parchet, termopan, baia complet
amenajata cu obiecte sanitare, siguranta,

liniste, spatii verzi, 70.000 {;
0734.497.016/ 0724.761.057   

96. CHIAJNA, S.U. 155 mp, curte 100
mp, 4 cam., 2014, la cheie, casa p+1, fin-
isaje lux, sc. casa 200 mp, p- living, buc

baie, dining room, centrala, terasa, et. 1-3
d, 2 bai, 2 balcoane, foisor, gazon, str.

asfaltata, gaze, curent, canalizare, acces
Metro, 127.000 {; 0737.496.292   

97. CHIAJNA, S.U. 250 mp, curte 800
mp, 7 cam., 2004, la cheie, vila P+1 cen-
tral, langa padure, avand: la parter living,

baie, bucatarie si 2 dormitoare, la etaj
avem 2 dormitoare, living, 2 terase, grup

sanitar, baie,10 min. metrou Lujerului,
Pacii Auchan Militari, Metro, 165.000 {;

0736.708.105   

98. CHIAJNA, S.U. 135 mp, 4 cam.,
2015, vile individuale P+1, 250 mp teren,

cu posibilitatea alegerii finisajelor, 3 dormi-
toare, living, 2 bai, bucatarie inchisa, fara
comision, direct dezvoltator, 89.250 {;

0726.663.288
dezvoltatordirect@yahoo.ro  

99. CHISINAU BD., S.U. 75 mp, curte
400 mp, 1950, demolabila, casa renovabi-
la/demolabila toate utilitatile, deschidere

10 m / 40 m, pret negociabil, 145.000 {;
0725.388.527/ 0726.527.274
costin@expertrezidential.ro  

100. CHITILA ORAS, S.U. 60 mp, curte
770 mp, 3 cam., proprietar vand casa, 2
intrari, bucatarie, baie, gaze, canalizare,

put, centrala proprie, aer conditionat, beci,
pod, vita de vie, pomi fructiferi, desch.

poarta 13 m; 0729.825.627   

1 Decembrie
13 Septembrie
Apusului
Armeneasca/ Bd. Dacia
Baicului/ Socului
Baneasa
Basarabia/ Muncii
Brancoveanu
Bucurestii Noi
Camil Ressu
Crangasi
Doamna Ghica
Dristorului
Favorit
Floreasca/ Primaverii
Ghencea
Gorjului
Herastrau
Iancului
Iuliu Maniu
Lacul Tei
Luica
Mantuleasa/ H. Botev
Margeanului
Mihai Bravu/ Miraj
Minis
Moghioros
Mosilor
Nicolae Grigorescu
Obregia
Piata Rahova
Piata Romana
Piata Victoriei
Plevnei/ Stirbei Voda
Sebastian
Stefan cel Mare
Tineretului
Unirii
Universitate
Vitan Mall

66,033
128,259
65,408

118,460
67,050

127,750
69,600
71,375
96,614
82,100
79,363
66,197
86,605
68,380

324,636
67,203
63,909

259,635
79,375
63,734

112,881
84,717

154,554
58,316

107,371
74,073
64,875
93,924
86,233
69,214
66,967

131,745
193,333
210,878
65,533
76,765

122,593
163,765
110,063
102,506

84,038
138,733

78,108
125,289

87,482
183,250

82,250
78,556

136,250
82,800
91,277
69,596
81,723
71,700

366,875
81,614
65,250

352,938
93,112
71,035

154,169
64,114
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60,563
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75,688
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69,727

190,363
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91,950
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100,926
140,150
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112,635

27%
8%

19%
6%

30%
43%
18%
10%
41%
1%

15%
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13%
21%
2%

36%
17%
11%
37%
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-3%
4%

-21%
2%
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15%
-5%
-4%
4%

44%
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40%
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10%
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101. CHITILA SOSEAUA, S.U. 170 mp,
curte 300 mp, 6 cam., 1994, gaze,

canalizare, garaj, dependinte, izolata, 2
iesiri, 2 bucatarii, BCA, 130.000 {;

0723.697.703   

102. CHITILA, S.U. 260 mp, 7 cam.,
2003, la cheie, vila foarte bine comparti-

mentata. 90 mp utili parter si etaj 1, 80 mp
utili mansarda inalta. Toate actele la zi.
Mai multe detalii la telefon. Proprietar,

190.000 {; 0762.292.288
catalin.raicu28@gmail.com  

103. CHITILA, Ilfov, Str. Dej, S.U. 300
mp, curte 220 mp, 4 cam., 1970, la cheie,
vand casa curte, baie, bucatarie, conditii

bloc, 80.000 {; 0720.936.185   

104. CHITILA, Sos., S.U. 60 mp, curte
100 mp, 3 cam., 1971, la cheie, casa

modesta, dar curata, 3 camere, bucatarie,
grup sanitar, pivnita. Suprafata totala

teren 100 mp. Toate utilitatile sunt com-
plete. Proprietatea este amplasata pe o
strada linistita, aproape de Carrefour,

40.000 {; 0751.146.985 andra.pan-
dele@yahoo.com  

105. CLUJ Somesul Rece, S.U. 232 mp,
2004, la cheie, Casa 232 mp + teren 1680

mp, finisaje complete; 38.000 {;
021.406.91.09   

106. COLENTINA -Andronache, casa,
supr. teren 204 mp, d. 10 m, compusa din

2 dormitoare, living, bucatarie open
space, baie, hol, 2 debarale, toate utili-
tatile la zi, 62.000 {; 0767.536.133   

107. COLENTINA Andronache, S.U. 64
mp, curte 200 mp, 2 cam., 1963, la rosu,
casa caramida+ bca, modesta, 3 holuri,

gaze, apa, electricitate in casa, canalizare
in fata curtii, necesita renovare integrala,

comision 0, id: CA0008, 57.500 {/comi-
sion 0; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro
www.alexandrucordea.ro 

108. COLENTINA Andronache, S.U.
250 mp, curte 225 mp, 7 cam., casa fin-

isata, 2 bai, 4 holuri, centrala, deschidere
2 strazi, pozitie buna, dependinte, ideala

birouri, 210.000 {; 0760.109.822   

109. COLENTINA, Andronache, S.U.
260 mp, curte 700 mp, 6 cam., 2013, la
cheie, 6 camere la gri spre alb, P+1+M,

260 mp utili si 700 mp teren. 5 bai, living,
dining, terasa, dressing. Finisata partial,
materiale de calitate, se afla in zona de

vile, acces facil drum principal, 109.000
{; 0749.187.760

angelo.ciuca@neolandinvest.ro  

110. COLENTINA, Andronache, 3 min.
Avion, S.U. 200 mp, curte 743 mp, 5

cam., 2005, la cheie, pozitie exceptionala,
d. 20 ml, toate utilitatile, 2 centrale (gaz si

peleti), caramida, 3 bai, 5 ac, terasa,
urgent, usor negociabil, 249.000 {;
0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com  

111. COLENTINA, zona Kaufland,  6
cam., proprietar, cadastru, toate utilitatile,

p+1, curte, neg., 95.000 {;
0721.321.699   

112. COMUNA BERCENI, S.U. 165
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2016, la cheie,
casa noua cu priveleste la lac, 3 dormi-

toare dar se poate modifica pana in 5 dor-
mitoare. Perfecta pentru Prima Casa. La
cheie, 66.000 {; 0752.093.676 sto-

ica_daniela78@yahoo.com  

113. COMUNA BERCENI, Ilfov, str.
Crinilor, S.U. 162 mp, curte 450 mp, 5

cam., 2012, la cheie, finisata, teren 450
mp/d=30. Sufragerie, 4 dormitoare, 4 bai,

dependinte, centrala lemne, t, g, p,
acoperis Lindab, 105.000 {;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

114. COMUNA BERCENI, Stadionul
nou, S.U. 150 mp, curte 409 mp, 4 cam.,
2016, in constructie, P+1, vila individuala

Stella, bransata la utililitati, curte amenaja-
ta, 3 dormitoare, 2 gr. sanitare, beci,
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

la gri. Cod oferta: CV0155235, 50.000 {;
0756.132.620 secretariat@aristocrat-

imobiliare.ro http://www.aristocrat-imobil-
iare.ro 

141. CORBEANCA, Ilfov, str. Caisului,
S.U. 85 mp, curte 400 mp, 3 cam., 2016,
p+pod, (55 mp), cadre beton, zidarie, ext.
- interior, 2 dormitoare, living mansardat,

centrala gaz, utilitati, apropiere Mega,
accept Prima Casa, 89.000 {;

0753.877.695   

142. CORBEANCA, lac, S.U. 150 mp,
curte 700 mp, 4 cam., 2010, la cheie, vila
3 dormitoare, P+1+pod mare, cadre de
beton si caramida, supr. totala: 230 mp,
supr. teren: 700 mp, amprenta sol: 130
mp, desch. sosea 20 m, 175.000 {;
0756.132.620 secretariat@aristocrat-

imobiliare.ro http://www.aristocrat-imobil-
iare.ro 

143. CORBEANCA, Mechea, S.U. 64
mp, curte 4740 mp, 2 cam., 2001, la

cheie, propr., casa BCA, pod inalt, placa
sup. beton, mansardabila, necesita

imbunatatiri, garaj 25 mp cu pod, 2 puturi,
teren intravilan desc. 10,5m si extravilan,
livada pe rod, vie, utilitati poarta, 72.000

{; 0762.504.253   

144. CORNETU, S.U. 100 mp, curte 500
mp, 4 cam., 1974, la cheie, casa, carami-

da, centrala termica, termopane,
canalizare, gaze, gradina 300 mp, garaj,
acces 10 minute in Bucuresti, 59.000 {;

0732.987.550
liana.pintoiu@alvis.com.ro  

145. CORNETU, S.U. 240 mp, curte 685
mp, 2011, la cheie, confort lux, suprafata
construita de 255 mp, parter+etaj, garaj si

curte amenajata, um, g, f, p, ct, ac,
calorifere, parchet, acte, se acc. credit,

159.000 {; 0760.654.548/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com www.con-
ceptimobiliare.ro 

146. CORNI SATUL, Dambovita, 60 km
Bucuresti,  curte 500 mp, gradina 3.100
mp, curent, put, drum asfaltat, proprietar,

neg., 11.000 {; 0784.378.787   

147. COSBUC, rond, S.U. 130 mp, curte
10 mp, 5 cam., 1993, la cheie, vila

demisol+parter+etaj. Demisol, baie, buc, o
camera,parter- 2 camere, etaj- 2 camere,

gresie, faianta, parchet, centrala, ter-
mopan, dec., singur curte, proprietar,

89.900 {; 0729.099.000   

148. COSTINESTI STATIUNEA,
casa, cabane, teren 1.200 mp, neg.,

75.000 {; 0726.936.868/
0786.628.842   

149. CREVEDIA langa DN1A, Sos.
Bucuresti-Targoviste nr 207, la 25 min. din
P-ta Victoriei, in cartierul Casa cu Tei, S.U.

72 mp, curte 462 mp, 2 cam., 2015, la
cheie, intre case noi, langa cabina de

paza non stop, iluminat, finisat complet,
centrala termica, 31.000 {;

0722.677.873  www.terenurilapadure.ro 

150. CURTEA DE ARGES, S.U. 180
mp, curte 600 mp, 5 cam., 2008, la cheie,

casa 3 dormitoare, 1 living, 2 bai,
bucatarie, 2 balcoane, mobilata si utilata,

110.000 {; 0744.349.274   

151. DACIA bd., Eminescu, S.U. 136 mp,
curte 416 mp, 6 cam., 1939, demolabila, a

aparut casa demolabila/renovabila, cu
toate utilitatile, 136 mp amprenta cladire,

350.000 {; 0722.694.732   

152. DACIA, Salcamilor,  vanzare casa
subsol+ parter, 96,41 mp, deschidere

stradala, renovata, centrala termica, AC,
g, f, t, usi metalice, ideal firma, cabinet,
notariat, libera imediat, locuri parcare,
pozitie exceptionala; 0722.706.779   

153. DIMITRIE LEONIDA, metrou, S.U.
246 mp, curte 210 mp, 4 cam., 2015, la
cheie, vila P+E+M, vila individuala, living

34 mp, bucatarie inchisa de 15 mp, dormi-
toare mari, spatioase, cu terase de 58 mp,
se vinde la gri. Bransare la toate utilitatile.

Acces in 6 minute la metrou Dimitrie
Leonida, 155.000 {; 0736.772.395   

154. DOBROIESTI, S.U. 188 mp, curte
500 mp, 4 cam., 2008, la cheie, 3 dormi-
toare, 4 bai, zona linistita cu vile si case,

foarte aproape de Cora Pantelimon.
Locuinta splendida cu etaj, atent proiecta-
ta si construita. Comision 0%, 180.000

{; 0729.308.333
constantin.nechita@realpro.ro http://con-

stantinnechita.realpro.ro 

155. DOMENII, S.U. 37 mp, 2 cam.,
casa in curte comuna, camere dec.e, f, g,
um, butelie, exista in curte conducta de

gaze, libera, curata, 26.500 {;
0735.250.001   

156. DOMENII, Av. Sanatescu, S.U.
246 mp, curte 150 mp, 5 cam.,

2008, vila P+E+M, 5 bai, incalzire
pardoseala, deosebita, necesita
uneie finisaje interioare. Acces

servitute exclusiva 55 mp,
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

amprenta, teren 150 mp;
0752.299.282   

189. FOISORUL DE FOC, S.U. 272 mp,
4 cam., 1974, la cheie, casa, d= 9 m,

amprenta 80 m, caramida, 2 bai, necesita
renovari interioare sau schimb 2 camere
cu diferenta, in sector 2, disc., 138.500

{; 0727.145.882   

190. FRUMUSANI centru, S.U. 200 mp,
curte 1256 mp, 5 cam., 1970, la cheie,

casa din caramida si beton, acoperis tabla
refacut, curte 1.250 mp, 3 holuri, beci,
pod, garaj, bucatarie, fara etaj, strada
asau schimb cu apartament cf. 1 in
Bucuresti, pot oferi diferenta cash,
37.000 {; 0736.689.247 Ice-

man_066@yahoo.com  

191. FUNDENI S.U. 200 mp, curte 282
mp, 5 cam., 2007, la cheie, propietar vand

vila p+1+m, zona Spital Fundeni, 3 bai,
315 mp suprafata construita, 100 mp/

nivel, teren 282 mp, gresie, faianta, ter-
mopan, gaze, curent, canalizare. Pret

usor discutabil, 152.000 {;
0761.337.233

allexandru.stan@gmail.com  

192. FUNDENI DOBROESTI, 5 min.
Colentina, S.U. 170 mp, curte 400 mp, 5

cam., 2009, la cheie, P+1, beton+ carami-
da, duplex, mobilata si utilata complet,
gaze, apa, fosa septica nevidanjabila,
comision 0, merita vazuta, id:CA0058

165.000 {/comision 0;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

193. FUNDENI Dobroesti, Str. Ciresului,
nr. 56, S.U. 180 mp, curte 190 mp, 5

cam., 2013, la cheie, vila P+1E la cheie,
proprietar, amprenta sol 70 mp. Parter: liv-

ing, bucatarie, baie. Etaj: 3 dormitoare,
baie, hol, balcon. Pod mansardat la gata.

Toate utilitatiile si actele, 115.000 {;
0762.679.243   

194. GALATI, persoana fizica vand casa
in Galati, toate utilitatile si cumpar casa la

tara 60 km de Bucuresti, 49.000 {;
0755.527.803   

195. GANEASA Ilfov, langa Doraly Afu-
mati, la 12 km de Bucuresti, S.U. 216 mp,
vand p+1, teren 585 mp, toate utilitatile,
sau schimb cu apartament + diferenta;

0724.319.923   

196. GARA DE NORD, S.U. 600 mp,
curte 100 mp, 8 cam., 1960, proprietar

vand pentru investitori vila mare parter +
etaj + mansarda + demisol. La etaj:

camere birouri (de locuit). La parter: 3
spatii comerciale in functie cu vad comer-
cial (magazin mixt, cafenea bar, gratar cu
minuturi). Spatiile sunt inchiriate cu con-

tract la Circa Financiara. Vila este renova-
ta recent cu o suprafata de 210 mp. Sta-
diu constr.: renovata 2014. Utilitati gen-

erale, curent, apa, gaz, canalizare, cablu
TV, telefon, centrala termica proprie,

calorifere, climatizare, aer conditionat, izo-
latie termica ext., interior, gresie, marmu-
ra, usi de interior si exterior, geamuri din

termopan. Sunt doua cai de acces pt. etaj,
spatii depozitare, contorizare gaz+apa.

Dotari imobil, curte, terasa, balcon, baie,
bucatarie, pret negociabil, 380.000 {;

0727.056.921   

197. GARBOVI - Urziceni, 70 km,  7
cam., gospodarie taraneasca, anexe,

1.400 mp, gard metali imprejur, fantana,
utilitati, cadastru, 13.000 {;
021.688.62.41/ 0746.125.528   

198. GERMANIA Chemnitz S.U. 360
mp, curte 501 mp, 12 cam., 1955, la rosu,
vila cu 3 Ap. 12 camere, s+p+2, caramida,

t.f, teren 501 mp d.25 m, oras mare
35.000 {/zona Dresda, vila cu 4 ap, 4 bai,
central 55.000 {/ Zwickau, P+1+M, vila 5

camere, 500 mp teren, 20.000 {;
00491775115575 ilie67@yahoo.com  

199. GHENCEA, S.U. 116 mp, curte 70
mp, 4 cam., 2011, la cheie, proprietar vila
cocheta 2011 langa Cartierul Latin, P+1,4

camere, 2 bai, pod, debara, camara,
canalizare, AC, drum asfaltat, strada linis-
tita cu bariera, 2 locuri de parcare, gradi-
na, costuri minime intretinere, 92.000 {;

0724.297.066
dragan.andreea@gmail.com  

200. GHERGANI Racari, S.U. 154 mp,
curte 954 mp, 5 cam., 1952, la cheie,
casa caramida, baie, centrala, curte,

pomi, vita, magazie, gaze la poarta, cablu,
internet, 20 km de Gara de Nord, 37 km

de la km 0 Bucuresti. Accept schimb zona
Aparatorii Patriei Berceni sau zona limitro-

fa, 28.000 {; 0733.688.050   

201. GHERMANESTI -Snagov, S.U. 114
mp, curte 137 mp, 2007, vila p+m, supraf.

totala 780 mp, neg., 159.000 {;
0727.782.570   

202. GHICA TEI BULEVARDUL,
curte 72 mp, 2 cam., casa caramida, 32

mp total, toate utilitatile, 41.000 {;
0771.389.399   

203. GHICA TEI, central, S.U. 65 mp,
curte 75 mp, 3 cam., 1933, la cheie,

ocazie deosebita, hol locuibil cu depend-
inte, renovata si consolidata recent, 85 mp
construiti, curte frumos distribuita, oaza de

liniste in zona, acces rapid catre centru,
97.000 {; 0744.349.967

office@erre.ro  

204. GIULESTI S.U. 00 mp, 2011, la
rosu, rond, casa la curte 500 mp, 15

camere, 3 locuibile si 12 la gri, cu utilitati,
usor negociabil. 110.000 {;

0766.635.931   

205. GIULESTI -G.Valsan, sector 1, S.U.
110 mp, curte 243 mp, 4 cam., 2002, casa
2 bai, balcon, garaj, lindab, utilitati, constr.
terminata, 106.000 {; 0722.628.479/

0722.323.373   

206. GIURGIULUI Sura Mare, sector 4,
S.U. 80 mp, 3 cam., 1967, la cheie, partic-

ular, casa caramida, toate utilitatile, st=
150mp, d= 10m, 72.000 {;

0761.153.605   

207. GIURGIULUI SOSEAUA, S.U.
216 mp, curte 205 mp, 5 cam., 2002, la

cheie, o vila in apropiere de statia de
Metrou Eroii Revolutiei, p+1+m, amplasa-

ta pe o strada cu trafic redus, vila are
multa intimitate, 129.000 {;
0726.764.420/ 0743.276.537

voni.catanescu@creativebrokers.ro
www.creativebrokers.ro 

208. GIURGIULUI, vand afacere imobil
complet inchiriat, stradal Giurgiului, 2011,
1.400 mp, 24 garsoniere, parcare curte;

0740.912.578   

209. GIURGIULUI, Luica, S.U. 55 mp,
curte 55 mp, 3 cam., 1985, la cheie, casa

locuibila, baie, bucatarie, apa si canal
suprafata totala casa /curte 100 mp, usi si
geamuri termopane, invelita cu tabla, gard
beton, cadastru, intabulare, usor neg., la
fata locului, 32.000 {; 0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com  

210. GLINA, central, Ilfov, S.U. 82 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 1970, la cheie,
casa 111 mp + teren, 2 holuri, baie,

bucatarie, termopane, apa curenta, cen-
trala electrica. Apa, canalizare la poarta,

gaze f. aproape, 5 min. cu auto de metrou
Saligny, Auchan, 35.000 {;
0763.565.486/ 0729.997.976

liviu_z@yahoo.com  

211. GLODEANU SILISTEA, Buzau,
curte 5500 mp, casa batraneasca,

gaze la poarta, 15.000 {;
0737.560.899   

212. GROZAVESTI Splai, langa Pri-
maria Bucuresti, strada linistita, S.U. 240
mp, curte 230 mp, 5 cam., 2008, la cheie,

d+p+e+m 5 camere, bucatarie, 3 bai, 2
dressing, finisata, amenajata, cu bun gust,
mansarda, curte amenajata, 257.000 {;

0744.312.196   

213. GURA SUTII, Dambovita, S.U. 50
mp, 2 cam., 1990, vand casa, cu teren

400 mp, hol, magazie, curte inchisa, put,
pomi, gaze, apa la poarta, 5.500 {;

0769.980.974/ 0730.846.127   

214. HENRI COANDA, ANL, S.U. 140
mp, curte 400 mp, 3 cam., 2011, la rosu,

cedez ctr construire casa Anl, rosu +
acoperis, ctr pt utilitati sunt in derulare, se
poate prelua creditul Bcr valoare ramasa

18.000 {, rata 140 {, zona excelenta,
aerisita, inv de perspectiva nord, 75.000

{; 0722.664.579   

215. HERASTRAU, S.U. 1350 mp,
1999, la cheie, proprietar, imobil

s+p+3+m, 1750 mp construiti, lift, teren
450 mp + 300 in folosinta (parcari),
amprenta 330 mp, 1.350.000 {;

0728.626.797   

216. IALOMITA, Ion Roata, casa
caramida, 4 camere, baie renovata total +
corp paianta 3 camere renovate - camara

magazie, grajduri, fosa, solar 300 mp,
pomi, suprafata 2.000 mp, usor neg.,

38.900 {; 0745.007.236   

217. ILEANA - Calarasi, 39 km,  curte
1000 mp, 4 cam., casa, bucatarie, baie,

centrala lemne, pomi fructiferi, langa
balta, 16.000 {; 0727.424.131   

218. ILFOV- Dobroesti, Dragonul Rosu,
vila P+M, supr. teren 429 mp, supr. con-
struita 86,7 mp, supr. desfasurata 185,4
mp, supr. utila 170,4 mp, supr. locuibila

97,9 mp, 4 cam., 1 living, bucatarie, 3 bai,
160.000 {; 0762.658.569   

219. ILFOV, casa la curte 3 cam. + ap.3
cam. Cornetu; 0753.110.421   

220. ILFOV, Tunari, str. 1 Decembrie,
S.U. 120 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2015,
la cheie, zona rezidentiala, toate utilitatile,

maxi-taxi, 73.000 {; 0722.393.366   

221. JILAVA, S.U. 100 mp, curte 400
mp, 2014, la cheie, vila p+1, 2 dormitoare,
2 bai, bucatarie, terasa, camera tehnica,
casa 50 mp + 50 mp etaj, toate utilitatile,

fara credit. Discutabil, 62.500 {;
0720.510.089   

222. JOITA, 8 km centura,  p+1+m, 170
mp + terasa, balcon, pivnita, 76.000 {;

0733.683.445   

223. LACUL TEI, Casa Asigurari
Sanatate, sector 2, S.U. 60 mp, curte 53
mp, 3 cam., 2010, la cheie, proprietar,
casa parter-living, bucatarie, baie, hol,

scara interioara. Mansarda-2 dormitoare.
Curte micuta plus garaj. Zona linistita.
Acte la zi, 79.000 {; 0724.163.656   

224. LEORDENI, judetul Arges, km 84,
S.U. 60 mp, curte 1300 mp, 1928, la

cheie, casa P+1, gaze, centrala termica,
pomi fructiferi, garaj, izolata termic;

0721.964.858/ 0731.343.175   

225. LEPSA, S.U. 800 mp, curte 550 mp,
9 cam., 2008, la cheie, vila P+1+M, com-
plet utilata. 8 camere, 4 duble, 3 triple, 8

bai, living imens, masa ping-pong, sistem
audio, foisor, gratar, bucatarie exterioara,
garaj, capacitate 25 de persoane. Ideala

pentru relaxare, 85.000 {;
0767.945.555/ 0722.404.369

Pelin.angelroberto@yahoo.com  

226. LIVEZILOR, S.U. 80 mp, curte 30
mp, 4 cam., 2004, la cheie, parter +1 etaj,

finisata, apa, gaze, canal, 36.000 {;
0770.298.925   

227. LUNGULETUL Dambovita,  1978,
casa de vanzare, 1.700 mp, d. 13, sosea
principala DN, facilitati, fantana, curent,

stradal, apa, gaze, 25.000 {;
0724.035.229   

228. MAGHERU, central, S.U. 209 mp,
curte 609 mp, 5 cam., 1960, la cheie,
casa curte, 600 mp suprafata totala,

urbanism p+3, posibilitate p+6,
deschidere 16 mp, toate utilitatile, stradal,

acte la zi. Pret discutabil, 410.000 {;
0766.055.889

imobiliaretopcasa@yahoo.com  

229. MAGURELE, la cheie, casa noua,
P+M, 120 mp, teren 860 mp, particular,

56.000 {; 0720.573.067   

230. MAGURELE, la cheie, particular,
casa noua P+M, 860 mp teren, particular,

56.000 {; 0720.573.067   

231. MALU, Ialomita, S.U. 750 mp, 1970,
la cheie, casa, bucatarie, apa curenta,

curent electric, pomi fructiferi, imbunatatiri,
termopan, parchet, soba teracota,

10.500 {; 0721.330.508/
0744.885.611   

232. MARRIOTT ADRIAN S.U. 76 mp,
curte 155 mp, 3 cam., 1964, vand casa la
curte, finisata, stare perfecta, partial mobi-

lata, 80.000 {; 0723.290.006   

233. MIHAILESTI, Sos. Alexandria, km
27 Bucuresti, comuna Valea Plopilor,

BCA, S.U. 70 mp, 2009, la cheie, 3 dormi-
toare, baie, bucatarie, usa metalica, ter-

mopan, invelita cu tabla (Lindab) pod
mansardabil, st. 250 mp, cadastru, libera,

13.500 {; 0767.513.720   

234. MILITARI (Dezrobirii )1min Uver-
turii, S.U. 200 mp, 2006, la cheie, P +

Etaj, 400 mp teren, D- 25, D - 14, toate
utilitatile, dubla deschidere, toate utiliatile,

225.000 {; 0726.385.622/
0728.873.202 liviu.andrei@falc-imobil-

iare.ro  

235. MILITARI (Rosu-Viilor), S.U. 115
mp, curte 214 mp, 2015, in constructie,

parter + etaj + mansarda, p: living,
bucatarie, baie, et. 3 dormitoare, baie,

mansarda, finisata, la cheie, zona asfalta-
ta, acte, 105.000 {; 0730.131.213

aurelian.andrei@falc-imobiliare.ro  

236. MILITARI - P. Gorjului, S.U. 120
mp, curte 240 mp, 5 cam., 2005, la cheie,

proprietar, vand casa si teren 120 mp,
total 240 mp, deschidere 10 m, 4 bai,

130.000 {; 0737.619.737   

237. MILITARI -Virtutii, S.U. 224 mp, 3
cam., 2007, la cheie, vila curte stradal,

P+1+Spatii Comerciale deschidere 18 mp
toate utilitatile, 215.000 {;

0733.202.869   

238. MILITARI Acvilei, S.U. 100 mp, 4
cam., 2016, oferta, proprietar, vila

p+1+pod din caramida + beton, izolatie
termica, fonica, finisaje de calitate la

alegere, predare la cheie, 2 locuri de par-
care, terasa, curte, accept credit, aproape

Auchan, 68.000 {; 0761.918.866
ionela.dragomir1@gmail.com  

239. MILITARI Rosu S.U. 100 mp, 4
cam., 2016, oferta, proprietar, vila

p+1+pod din caramida + beton, izolatie
termica, fonica, finisaje de calitate la

alegere, predare la cheie, 2 locuri de par-
care, terasa, curte, accept credit, aproape
de Auchan, 68.000 {; 0761.918.866

ionela.dragomir1@gmail.com  

240. MILITARI Rosu, S.U. 110 mp, curte
65 mp, 4 cam., 2016, in constructie, ofer-
ta, vila p+1+pod din caramida + beton,

izolatie termica, fonica, finisaje de calitate
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

0773.891.775   

253. MILITARI, Rosu, S.U. 100 mp, 4
cam., 2016, in constructie, casa 4

camere, 100 mp, teren 160mp, P+1+Pod,
2 bai, 3 dormitoare, bucatarie inchisa, liv-
ing spatios, finisaje la alegere, constructie

beton si caramida, 2 locuri de parcare
incluse, zona linistita, 68.000 {;

0734.797.437 dezvoltatorimobiliarmili-
tari@gmail.com  

254. MILITARI, Rosu, S.U. 100 mp, 4
cam., 2016, in constructie, teren 160mp,
P+1+Pod, 2 bai, 3 dormitoare, bucatarie
inchisa, living spatios, finisaje la alegere,

constructie beton si caramida, 2 locuri
parcare incluse, zona linistita, 68.000 {;

0734.797.437 dezvoltatorimobiliarmili-
tari@gmail.com  

255. MILITARI, Rosu, S.U. 100 mp,
curte 160 mp, 4 cam., 2016, in construc-
tie, vile direct proprietar, finisate la cheie
p+1e+m, curte, living 3 dormitoare, 2 bai,

optim compartimentata, zona de vile,
drum asfaltat, toate utilitatile finalizare
Aprilie 2015, accept credit, 68.000 {;

0770.186.870/ 0749.115.511 con-
tact@vilemilitari.ro www.vilemilitari.ro 

256. MILITARI, Rosu, Acvilei, S.U. 102
mp, 4 cam., 2016, in constructie, dezvolta-
tor, case p+1+m, 3 placi de beton, 2 bai,
living, bucatarie separata, casele se afla

in zona asfaltata, se predau la cheie, apa,
gaze, curent, pod depozitare, terasa bal-

con, 68.000 {; 0765.124.026   

257. MILITARI, Rosu, Acvilei, S.U. 102
mp, 4 cam., 2016, dezvoltator, case

p+1+m, 3 placi de beton, 2 bai, living,
bucatarie separata, casele se afla in zona
asfaltata, se predau la cheie, apa, gaze,
curent, pod depozitare, terasa balcon,

68.000 {; 0765.124.026   

258. MILITARI, Rosu, Complex Rezi-
dential Apusului, S.U. 112 mp, curte 40
mp, 4 cam., 2015, la cheie, compus din
56 case, la 3 min. de mijloace de trans-

port, P+1,living, 3 dormitoare, 2 bai,
terasa, comision 0, 85.000 {;

0722.886.177
eh.mariangrecu@yahoo.com

www.europa-house.ro 

259. MIRCEA VODA, Dambovi-
ta, S.U. 1800 mp, 4 cam.,

casa, baie, bucatarie, pivni-
ta, centrala, 2 garaje, 2
magazii, 2 camari, neg.,
50.000 {; 0723.893.831   
260. MOGOSOAIA - Marta Bibescu,

S.U. 170 mp, 2005, la cheie, vila
P+1+Pod, 2005, 335 mp, teren, garaj,

imbunatatiri, toate utilitatile, 145.000 {;
021.319.35.13/ 0723.257.648   

261. MOGOSOAIA, lac, S.U. 160 mp,
curte 450 mp, 4 cam., 2012, la cheie, vila

individuala, p+1+pod, constructie din
caramida, 4 camere mobilate lux, parter:

living 50 metri patrati, baie, bucatarie sep-
arata, etaj: 3 dormitoare, baie, 2 balcoane,

finisaje lux, terasa, neg., 135.000 {;
0735.210.151   

262. MOSILOR, S.U. 64 mp, curte 20
mp, 3 cam., 1980, la cheie, 3 camere,

baie, bucatarie, pret negociabil, 39.500
{; 0770.298.925   

263. MOSILOR, Foisor, S.U. 98 mp, 4
cam., 1906, la cheie, casa reconsolidata
si finisata total in 2010, parchet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, centrala
proprie, curte pavata, suprafata teren 150
mp, amprenta 98 mp, pret neg., 190.000

{; 0747.140.370/ 0727.320.915   

264. MOSILOR, Foisor, S.U. 53 mp, 2
cam., 1938, la cheie, etaj 3 in bloc

p+3+pod, sufrageria camera dubla, fara
risc seismic, fara Legea 112, finisat, izolat
termic pe interior, parchet, renovat, lumi-
nos, centrala termica proprie, negociabil,

46.500 {; 0749.326.181/
0730.229.315 yellow.touch@yahoo.com  

265. NEGRENI Jud. Olt, stradal, DN65,
S.U. 146 mp, curte 1800 mp, 3 cam.,
2002, la cheie, vand casa caramida,

desch. 18 m, geamuri termopan, aer con-
ditionat, 2 dormitoare, living, baie,

bucatarie, izolata termic, central pe lemne,
doua solarii + livada, 41.500 {;

0724.125.925/ 0734.707.832   

266. NORDULUI, Herastrau, S.U. 500
mp, curte 632 mp, 8 cam., 2005, la cheie,
vila lux, gradina amenajata, dispusa pe

demisol, parter si doua nivele cu 5 dormi-
toare, garaj si spatii depozitare, ideala

locuinta, 850.000 {; 0728.820.095/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

267. OBOR, Masina de Paine, S.U. 150
mp, 2000, la cheie, proprietar vila s+p+1,
singur curte, renovata complet 2015, AC,
ct, utilitati, izolata termic sau schimb cu
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
P+1+M, superba, foarte spatioasa,

mansarda 40 mp, beneficiaza de lumina
naturala. Contorizare individuala. Finisaje

de lux. Strazi asfaltate. Zona linistita si
curata. Pret pt. plata rapida, 80.999 {;

0736.772.394 dana@ariahomes.ro
www.ariahomes.ro 

284. ORADEA Bihor, S.U. 216 mp, 2011,
la cheie, Casa 216 mp si teren 1313 mp,

pret avantajos. 150.000 {;
021.406.91.09   

285. OTOPENI, S.U. 120 mp, curte 330
mp, 4 cam., 2016, in constructie, vila

4cam p+1et+pod, 156 mp construiti, utili-
tatile la poarta. Exterior finisat si interior la
caramida. Constructie robusta din carami-
da pe cadre din beton. Pozitie excelenta,

74.900 {; 0720.535.453   

286. OTOPENI, Central, S.U. 80 mp,
curte 140 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
case single in zona strazii Campului,
parter living, buc, grup sanitar, etaj 2

camere+ baie, mansarda la rosu, toate
utilitatile bransate, exteriorul si interiorul
se predau complet finisate, 69.000 {;

0730.448.899/ 0730.448.888
office@vilefoarteieftine.ro www.vile-

foarteieftine.ro 

287. OTOPENI, intr. Craitelor, S.U. 194
mp, 7 cam., 2010, la rosu, casa tip duplex
cu teren in proprietate de 217 mp. Imobilul
este la stadiul de rosu in interior, acoperis

cu tabla tip Lindab, 54.500 {;
0722.368.183

castelimobiliare@gmail.com  

288. OTOPENI, Odai, Celibidache, S.U.
150 mp, curte 275 mp, 4 cam., 2014, la

cheie, P+1+pod, caramida. Parter: living,
bucatarie, baie, spatiu depozitare. Etaj: 3
camere, baie, pod inalt 60 m. Teren cu
dubla deschidere. Utilitati racordate.
Accept credit. Particular, 95.900 {;
0722.368.168/ 0723.332.073 propri-

etar2013@gmail.com
vila4camereOtopeni.blogspot.com 

289. OTOPENI, Odaii, S.U. 120 mp,
curte 160 mp, 3 cam., 2015, la cheie,

acces facil in Bucuresti, 3 camere, P+1,
structura din cadre de beton armat si

compartimentare din caramida Porotherm,
racordata la toate utilitatile, zona curata si

linistita, neg., 94.000 {;
0736.371.738/ 021.659.60.48

office@bonanzaimobiliare.ro www.bonan-
zaimobiliare.ro 

290. OTOPENI, str. 23 August, zona
Mega Image, S.U. 135 mp, curte 225 mp,

4 cam., 2015, la cheie, vila p+1 in ans.
rezidential, toate utilitatile retea oras,

asfalt. P: living, bucatarie, baie, debara,
terasa. Et: 3 dormitoare, baie. 2 locuri de

parcare pe lot, 92.999 {;
0732.871.355

vila.in.otopeni@gmail.com  

291. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
81 mp, curte 100 mp, 3 cam., 1930, la

cheie, semidec., 1 baie, hol si bucatarie.
Imbunatatiri: gresie faianta, parchet.

Incalzire centrala proprie. Curte in comu-
na 300 mp si 200 mp in proprietate. Fara
legea 112 67.500 {; 0747.289.870

office.radical@gmail.com  

292. PANTELIMON Ilfov S.U. 70 mp,
curte 30 mp, 2014, living, baie,

bucatarie, 2 dormitoare, hol, beci,
toate utilitatile, usor neg., 37.000

{; 0765.006.537   

293. PANTELIMON oras S.U. 1500 mp,
curte 500 mp, 7 cam., 2009, vand vila
p+1+m, depozit, toate la gata, utilitati,

120.000 {; 0744.491.330   

294. PANTELIMON ORAS Ilfov,  2
cam., casa, hol, bucatarie, baie, apa,

canal, lumina, parchet, g, f, 20.500 {;
0723.933.395/ 0767.257.959   

295. PANTELIMON ORAS Ilfov,  2
cam., casa, hol, bucatarie, baie, apa, lumi-

na, canal, gaze, centrala, 22.000 {;
0723.933.395/ 0767.257.959   

296. PANTELIMON ORAS Ilfov,  curte
240 mp, casa, living, 2 dormitoare,

bucatarie, baie, apa, canal, gaze, cen-
trala, lumina, 36.000 {; 0723.933.395/

0767.257.959   
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297. PANTELIMON ORAS Ilfov,  curte
170 mp, casa, living, 2 dormitoare,

bucatarie, baie, apa, canal, lumina, g, f,
parchet, 25.500 {; 0723.933.395/

0767.257.959   

298. PANTELIMON ORAS Ilfov,  curte
180 mp, casa, living, 2 dormitoare,

bucatarie, baie, apa, canal, lumina, propri-
etate, 38.000 {; 0723.933.395/

0767.257.959   

299. PANTELIMON ORAS Ilfov, Int.
Rascoalei nr. 1, S.U. 168 mp, curte 300
mp, 6 cam., 2008, proprietar vand vila

p+1, parter: un dormitor, bucatarie, baie,
living; etaj: 3 dormitoare, baie, balcon. Am
acte de proprietate, intabulata, cadastru,

46.000 {; 0753.127.104   
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

drum privat de 7 ml, 2 locuri parcare, 3
bai, neg., 205.000 {; 0720.581.877/
031.438.12.51 georgep@regalhouse.ro

www.regalhouse.ro 

315. PIPERA, Dr. Negru, S.U. 330 mp,
curte 600 mp, 6 cam., 2002, la cheie, pro-

prietar, vila de lux in Pipera P+1E+M in
zona rezidentiala proximitate la scoli si

gradinite (americana, engleza, franceza),
access la zonele Baneasa, Aviatiei si Nor-
dului, spatiu verde 600 mp, 380.000 {;

0726.766.779 mmodran@gmail.com  

316. PIPERA, Drumul Potcoavei, S.U.
600 mp, curte 566 mp, 7 cam., 2008, la

rosu, imobil D+P+1+M, suprafata 684 mp,
teren 741 mp, amprenta 175 mp, open

space, pretabil pensiune/birouri/impartire
2 proprietati distincte, finalizata exterior,
toate utilitatile functionale, 285.000 {;

0731.848.878 cristian@21imobiliare.ro
www.21imobiliare.ro 

317. PIPERA, Drumul Potcoavei, S.U.
220 mp, curte 308 mp, 5 cam., 2008, la
cheie, vila 5 camere, p+1, amenajata

ultramodern, 3 gr. sanitare, amprenta 110
mp, front stradal 11 m, sistem degivrare

curte. Vila se vinde mobilata complet, pret
negociabil. Vec.: Baneasa,
0799.936.443/ 0773.384.277

cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

318. PITESTI, Bd. Republicii, S.U. 843
mp, 1980, la cheie, Cladire de birouri 843

mp, acces stradal, 390.000 {;
021.406.91.09   

319. PLOIESTI Prahova, S.U. 166 mp,
2000, la cheie, casa 166 mp si teren 233

mp, Pret avantajos, 85.000 {;
021.406.91.09   

320. POPESTI LEORDENI S.U. 130
mp, curte 60 mp, 4 cam., 2012, la cheie,
vila 3 dormitoare, 3 bai, 2 terase, loc par-
care, vecini selecti, gradina, finisata, zona
civilizata, posibilitate de vanzare mobilata,

utilata, 88.000 {; 0744.505.999
alexandru@k-imobiliare.ro www.k-imobil-

iare.ro 

321. POPESTI LEORDENI CENTRU,
S.U. 144 mp, curte 241 mp, 6 cam., 2007,

vila tip duplex cu 2 etaje, zona linistita,
apa curenta, canalizare, gaze, cu mobila

si electrocasnice, neg., 138.000 {;
0732.257.570   

322. POPESTI LEORDENI metrou
IMGB, S.U. 230 mp, curte 180 mp, 5

cam., 2009, la cheie, P+1E+M, la parter
un living generos cu loc de dining,

bucatarie inchisa si baie, la etaj 2 dormi-
toare cu baie, mansarda cu 2 dormitoare,
4 balcoane, 135.000 {; 0729.801.585

geconed@yahoo.com  

323. POPESTI LEORDENI, S.U. 110
mp, curte 140 mp, 2010, la cheie, particu-

lar, vila P+1, living, 3 dormitoare, 2 bai,
bucatarie, toate utilitatile, discutabil,

45.000 {; 0784.678.237/
0760.101.824   

324. POPESTI LEORDENI, S.U. 640
mp, curte 500 mp, 24 cam., 2011, la rosu,
primarie, imobil pt apartament, asfalt, se

pot face 12 apartamente cu 2 cam, avand
o marja de profit foarte buna raportat la
investitie, 160mp/nivel. Constructia este

de o calitate f. buna. Detalii la tel,
230.000 {; 0762.720.953

cristian.euroinvest@yahoo.com  

325. POPESTI LEORDENI, S.U. 186
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2009, la cheie,
S+P+1+M, 239 mp construiti, amprenta

79 mp, 3 bai, curte pavata, supraveghere
video, finisaje de cea mai buna calitate, 2

ac, apa, gaz canal, zona linistita, se
accepta anumite schimburi, oferta,

75.000 {; 0755.012.154   

326. POPESTI LEORDENI, S.U. 364
mp, curte 1231 mp, 8 cam., 2010, la

cheie, vila deosebita (casa pasiva transfer
energetic 0), s+p+1e (consum mic de

energie pt incalzire si apa calda - A+++),
deosebita, buna pozitionare, mobilata, uti-

lata, concept arhitectural, ID93035,
675.000 {; 0755.022.293 mihai.vasi-
lache@capitalimob.ro www.capitalimob.ro 

327. POPESTI LEORDENI, S.U. 107
mp, curte 20 mp, 4 cam., 2015, in con-

structie, zona centrala, casa
parter+etaj+pod locuibil 25 mp, p: living,
bucatarie, grup sanitar, et: 2 dormitoare,
hol, baie, balcon, se vinde la cheie, toate

utilitatile, 69.500 {; 0764.180.052/
0765.096.632   

328. POPESTI LEORDENI, 200 de
metri din Sos. Oltenitei, S.U. 186 mp,

curte 500 mp, 4 cam., 2010, la cheie, liv-
ing spatios, garaj, 2 bai, terase, curte par-

tial pavata si cu gazon, pod amenajat,
velux, open space. Toate utilitatiile, strada
asfaltata, 115.000 {; 0729.777.777

office@ascom.ro www.ascom.ro 

329. POPESTI LEORDENI, apropiere
de Sos. Oltenitei, S.U. 230 mp, curte 700

mp, 4 cam., 2010, la cheie, vila noua, con-
struita cu materiale de calitate, bucatarie
mobilata, utilata. Curte amenajata, partial

pavata, foisor, piscina, sauna, garaj.
Racordata la utilitati, 250.000 {;

0729.777.777 office@ascom.ro
www.ascom.ro 

330. POPESTI LEORDENI, Int. Viilor,
S.U. 102 mp, curte 62 mp, 4 cam., 2015,
in constructie, p+1e+pod locuibil, p: living,
bucatarie, grup sanitar, hol, et.: 2 dormi-

toare, hol, baie, balcon, se vinde la cheie,
parcare, 75.000 {; 0765.096.632/

0764.180.052   

331. POPESTI LEORDENI, Oltenitei,
S.U. 98 mp, curte 45 mp, 4 cam., 2015, in
constructie, vila noua, p+1e+m, living, 3
dormitoare, optim compartimentata, se

vinde la cheie, zona noua, infrastructura
completa, toate utilitatile, 77.000 {;

0765.096.632/ 0764.180.052   

332. POPESTI LEORDENI, Oltenitei,
S.U. 98 mp, curte 45 mp, 4 cam., 2015, in
constructie, vila noua, p+1e+m, living, 3
dormitoare, optim compartimentata, se

vinde la cheie, zona noua, infrastructura
completa, toate utilitatile, 77.000 {;

0765.096.632/ 0764.180.052   

333. POPESTI LEORDENI, Popesti-
Glina, S.U. 180 mp, curte 420 mp, 5 cam.,
2009, in constructie, vila P+1+M, carami-

da+structura de beton, an constructie
2009, 5 camere, singur curte, toate utili-
tatile, etajul si mansarda la gri, gard de
beton, terasa, acte in regula, ocazie,
urgent, 64.000 {; 0721.662.943

f.bunescu@yahoo.com  

334. PRELUNGIREA GHENCEA
Auchan Tricodava la maxim 5 min. (3 sta-
tii RATB linia 185), S.U. 100 mp, curte 120

mp, 4 cam., 2016, la cheie, duplex
P+1+pod, 4 camere, 3 bai, pod 50 mp,

parcare, curte amenajata, contorizat utili-
tati oras, RATB la 100 m, strazi asfaltate si

ilumitate, 79.000 {; 0730.556.910   

335. PRELUNGIREA GHENCEA Com-
plex Latin, S.U. 130 mp, curte 420 mp, 4
cam., 2014, la cheie, vila individuala, fin-

isaje deosebite, constructie solida, P+E, 3
bai, acces rapid RATB, Mega Image, gra-
dinita, scoala, sala de fitness, 145.000
{; 0726.641.110 simona.rusu@czv.ro

www.czv.ro 

336. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
160 mp, curte 1000 mp, 3 cam., 2009, la

cheie, ap. 3-4 cam. in vila, superb, cu
foisor in curte, gratar, la doar 9 km de cen-

trul Bucurestiului (de km 0 ), la capatul
autobuzului 302, cu supermarketuri in

apropiere (Penny si Mega Image), 95 {;
0762.679.999   

337. PRELUNGIREA
GHENCEA, S.U. 100 mp,

curte 90 mp, 3 cam., 2015,
la cheie, casa 3 camere pe
parter, din caramida 2 bai,

bucataia separata, curte 90
mp, +2 locuri parcare, drum
asfaltat, gaze, canalizare,

Cartierul Latin str. Iernii 25,
direct proprietar TVA 5%

inclus, 69.900 {;
0767.986.857 radufurtu-

na@yahoo.com  
338. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.

155 mp, curte 435 mp, 4 cam., 2015, la
cheie, casa singur curte, finista si utilata,
asteapta cumparator. Acces foarte bun,

centrala termica, curtea este finisata,
merita vazuta, 140.000 {;

0724.579.313
dragosvalentin_realestate@yahoo.com  

339. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
200 mp, curte 434 mp, 4 cam., 2014, la

cheie, vila 4 dormitoare, p+1e+pod, toate
utilitatile, centrala termica, geamuri ter-
mopan, izolatie termica polistiren 10 cm

eps 80, strucura beton, caramida
Porotherm, 2 locuri de parcare in curte,

115.000 {; 0744.475.491
andreea@casa-domnesti.ro  

340. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
200 mp, curte 300 mp, 5 cam., 2015, la
cheie, vila moderna in apropiere de Pre-

lungirea Ghencea, la cheie, suprafata utila
200 mp, 5 camere spatioase si luminoase,

2 bai utilate, 3 balcoane, curte 300 mp,
toate utilitatile necesare. Comision 0,

115.000 {; 0786.504.919
daniel.stan@h-b.ro  

341. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
280 mp, curte 500 mp, 7 cam., 2015, la
cheie, vila superba, 2015 constructie stil
brancovenesc, 7 camere, 4 bai, pivnita,

mansarda conpartimentata asemeni unui
apartament cu 2 camere, scara separata,

videointerfon, porti cu telecomanda.
Comision 0, 183.000 {; 0786.504.919

daniel.stan@h-b.ro  

342. PRELUNGIREA GHENCEA,
Cartier-Latin, S.U. 151 mp, curte 137 mp,
4 cam., 2015, la cheie, p+1+m, foarte usor
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
superioare. Accept credit, comision 0

direct proprietar, 69.900 {;
0725.377.558   

358. SABARENI, S.U. 150 mp,
p+1+pod, finisata, curte amenajata,

74.000 {; 0733.683.445   

359. SABARENI, S.U. 115 mp, 4 cam.,
semicentral, vila 4 camere, finisata,

67.000 {; 0733.683.445   

360. SAFTICA, Ilfov, S.U. 99 mp, 1990,
la cheie, casa 99 mp si teren 2188 mp,

pret avantajos, 69.000 {;
021.406.91.09   

361. SAT CROVU Dambovita S.U. 90
mp, curte 1400 mp, 2 cam., 2005, casa +
gradina, caramida, anexe, pomi fructiferi,

neg.; 0728.731.886   

362. SCHITU, Teleorman, S.U. 40 mp, 3
cam., 1969, la cheie, casa cu teren 1.060
mp, anexe, 83 km de Bucuresti, 14 km de

Alexandria; 0767.614.850/
0722.821.263   

363. SECTOR 1, S.U. 300 mp, curte
50 mp, casa, demisol, parter, etaj,
neg., 139.000 {; 0722.591.257/

0786.686.283   

364. SECTOR 2, sos. Andronache nr.
239, casa 3 camere, baie, bucatarie vara,

neg., 70.000 {; 0767.669.365   

365. SECTOR 4, Brancoveanu, McDon-
ald`s, Oraseul Copiilor,  2 cam., casa la
curte, bucatarie, baie, hol, spatiu fost

magazin, garaj, curte, centrala;
0730.600.618   

366. SECTOR 5, 2004, p/1, living 8/4,
baie, bucatarie, hol, 3 dormitoare, wcser-
viciu, balcon, centrala, gaze, 110 mp lib-
era, disc., 35.500 {; 0761.246.424   

367. SIBIU Saliste, S.U. 245 mp, 2007, la
cheie, Casa P+E (sufragerie, bucatarie,

bai, 4 camere) + teren, 82.000 {;
021.406.91.09   

368. SILISTEA SNAGOVULUI, S.U.
210 mp, curte 1500 mp, 4 cam., 2006, la
cheie, p+1+mansarda, casa mobilata si

utilata la comanda totul la cheie, g, p, f, t,
usa antiefractie, alarma, sistem video
toata curtea, imprejmuire gard cu porti

electrice si curte amenajata cu sistem de
udare, 150.000 {; 0726.704.065

amdfvladf@yahoo.com  

369. SINAIA, 7 cam., vila p+e+m,
necompartimentata, 3 bai, 2 balcoane,

incalzire, teren, se vinde si separat,
68.000 {; 0763.998.639   

370. SINCAI, BIROURI 4-7 {/MP +
TVA;  0744.494.909/

0746.227.906   
371. SNAGOV, S.U. 230 mp, curte 1300
mp, 6 cam., 2006, la cheie, intre soseaua

Ghermanesti si un canal navigabil, cu
acces imediat la lac, vila cu ponton,

locatie prestigioasa, traseu natural unic,
marginit de lotusi si vegetatie impresion-

anta. Comision 0%, 368.000 {;
0729.308.333 constantin.nechita@real-

pro.ro http://constantinnechita.realpro.ro 

372. SURA MARE, S.U. 64 mp,
curte 150 mp, 1954, la cheie,

casa batraneasca. Relatii la tele-
fon;  0745.025.774   

373. TAMADAUL MIC, Jud. Calarasi,
S.U. 100 mp, curte 1000 mp, 3 cam.,

2000, la cheie, vila, garaj, fosa septica,
magazie lemne, pomi fructiferi 30 buc., vie
300 butuci, solar, teren legume. Fundulea,

48.000 {; 0770.317.102   

374. TAMASI, Corbeanca, S.U. 138 mp,
curte 250 mp, 5 cam., 2013, la cheie, 4

dormitoare, 2 bai, bucatarie, centrala, aer
conditionat, garaj, foisor, gazon, cartier

rezidential, bariera, mobilat, fosa septica,
gaze, electricitate, cablu, internet, usor

negociabil, 129.500 {; 0730.883.366
mihailatelier@gmail.com  

375. TARNAVA nr. 8, bdul Expozitiei,
sect. 1, S.U. 500 mp, curte 150 mp, 12

cam., 1993, la cheie, particular, renovata
complet, 310.000 {; 0758.336.356   

376. TINERETULUI parc, S.U. 140
mp, curte 60 mp, 6 cam., 1940,
casa, singur curte, constr. gata,

centrala proprie gaze, ideala
birouri, cabinete, 187.000 {;

0722.321.021   

377. TINERETULUI, Lanariei, S.U. 170
mp, 4 cam., 2000, la cheie, casa parter +

etaj 3 camere, living 2 bai, renovata
recent curte 50 mp, 138.000 {;

0732.864.809/ 0766.603.401   

378. TINERETULUI, Liceul Sincai, S.U.
60 mp, curte 35 mp, 3 cam., 1935, la

cheie, particular, singur curte, parter, teren
95 mp, dubla deschidere, baie, bucatarie,
pod inalt, posibilitate mansardare, garaj,

metrou, 94.900 {; 0722.216.231   

379. TINERETULUI, Parc Carol, S.U.
62 mp, curte 40 mp, 2 cam., 1938, la

cheie, casa, D+P, o locatie exclusivista,
centrala termica proprie, curte betonata

proprie, in apropiere de metrou, renovata
2014 cu o investitie consistenta, 98.000

{; 0722.702.564
ioan.rusupfa@gmail.com  
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
mp, finisata 80%, gaze, canalizare, con-

torizare /nivel, 10 locuri parcare, situata in
zona Crangasi/Giulesti, comision 0%,

549.000 {; 0766.314.015   

14. DOBROESTI,  SAI, supr. 2.171
mp, d. 77x28, zona industriala, 3
laturi, stradal, deschidere 78 m,
cladire birouri 270 mp (p+1), hala
680 mp, curte betonata, propri-

etate usor partajabila. Dotari 380
V, gaze (3 centrale) canalizare,

pretul sub valoarea zonei;
0737.112.848   

15. DOROBANTI, Beller, S.U. 33 mp,
spatiu birouri, p/p+5, 4 m vitrina, construc-
tie 2012, gr. sanitar, finisat (termopan, par-

chet, centrala proprie), pretabil spatiu
comercial sau birou, liber, 53.000 {;

0722.216.231   

16. DRUMUL TABEREI -Cooperativei,
S.U. 95 mp, spatiu comercial, Cosmina

Residence, stradal, utilitati oras, grup san-
itar, 6 locuri de parcare (posibilitate

terasa), peste 300 de familii in complex si
pe o raza de 300 m, RATB 50 m. Pret:

110.000 euro (TVA inclus), 110.000 {;
0730.556.910   

17. GIULESTI S.U. 180 mp, spatiu
industrial, suprafata teren 540 mp, casa
demolabila 70 mp, hala 120 mp, gaze,
centrala, curent trifazat, groapa auto.

Deschidere 12 m. Pret negociabil,
145.000 {; 0727.729.241/

0722.966.289
andrei.hriscanu@yahoo.com  

18. IANCULUI, Intermacedonia, S.U. 54
mp, spatiu birouri, ap 2 camere amenajat
modern birouri, etaj 1/9, semidec., bloc
reabilitat, recent renovat, ideal investitie,
usor negociabil. Mihai Bravu, ferdinand,

Pache Protopopescu, 63.000 {;
0799.936.443/ 0773.384.277

cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

19. OTOPENI S.U. 2500 mp, spatiu
industrial, pod centura, in parc industrial,

hala 2.500 mp, structura beton armat,
stare exceptionala si toate utilitatile, doua
poduri rulante 5 tone si 12,5 tone, parcare

1.200 mp, acces centura si DN1,
1.160.000 {; 0744.665.500 coruc-

srl@yahoo.com  

20. PANTELIMON SOSEAUA, 107,
S.U. 52 mp, spatiu comercial, proprietar,
sp. comercial/apartament 2 cam, vedere
si intrare stradala, aer conditionat, bloc
reabilitat, usa metalica. Pretabil birouri,

cabinet veterinar, frizerie, 92000 {;
0767.029.446 bunicu2000@yahoo.com  

21. PITESTI, zona 0, (Teatrul Davilla),
S.U. 100 mp, spatiu comercial, vand

spatiu; 0722.272.896/ 0730.656.398   

22. TITAN, Postasului S.U. 71 mp, spatiu
comercial, toate utilitatile, centrala termi-

ca, trifazic, particular, 90.000 {;
0760.530.630   

23. TITAN, Postasului, S.U. 28 mp,
spatiu comercial, toate utilitatile, centrala

termica, trifazic, particular, 45.000 {;
0760.530.630   

1. 1 DECEMBRIE Copaceni, Ilfov, 4700
mp, d. 24 m, intravilan, teren mixt pretabil
case, mica productie, spatii depozitare,

intabulare, (sau dezmembrat), proprietar,
7 {/mp; 0726.311.635   

2. 1 DECEMBRIE, Ilfov, 1000 mp, vand
teren, desch. 20 m x 50 m, = 45 {/mp,

zona vile, in spatele blocurilor, toate utili-
tatile, sau schimb cu ap. 2 camere in

Bucuresti cf. 1; 0742.027.208   

3. 1 MAI Chibrit 380 mp, d. 13 m, cu
proiect si autorizatie constructie

s+p+2e+m si casa la curte;
0722.837.081   

4. 1 MAI, Turda, 480 mp, d. 16 m, intravi-
lan, teren deosebit, inclusive cu/pud/ac

s+p+2+m toate utilitatile, zona si vecinatati
foarte bune, 430.000 {;

0744.551.598
terenmihalache@yahoo.com  

5. ADALIN STRADA, nr. 16, sect. 1,
500 mp, d. 63 m, intravilan, proprietar

vand teren (300 mp construibil si 200 mp
gradina) cu casa demolabila, pret nego-

ciabil, 79.000 {; 0751.266.857   

6. AFUMATI, 10000 mp, teren cu desch.
la DN2 - 50 m, ideal depozite, benzinarie,
gaze, electric pe teren langa Pioneer, 18

{/mp; 0766.621.506   

7. AFUMATI, Ilfov,  intravilan, vand teren
400-450 mp, pozitie stradala, apa,

canalizare, gaze, lumina, pretul zonei;
0767.385.797/ 0767.385.881   

8. ALEXANDRIEI Soseaua, str. Gladi-
olelor/str.Diamantului, 1000 mp, d. 27 m,
intravilan, proprietar, intravilan, la limita

sect. 5, drum asfaltat/pietruit, gaze,
curent, situat intre imobile locuite, p+3,

cadastru, intabulare, ideal condominium,
40 {/ mp; 0740.018.070 val.petres-

cu@yahoo.com  

9. ALEXANDRIEI, Bragadiru-Leroy
Merllin, 400 mp, d. 21 m, intravilan, con-
struibil, zona vile, cadastru, intabulare,

21.500 {; 0785.366.307   

10. ALEXANDRIEI, zona Peniteniar
Rahova, Sector 5, 500 mp, intravilan,

dubla deschidere 18/28, toate utilitatile in
fata terenului, cadastru, intabulare, urban-

ism, usor disc., 27.000 {;
0761.010.843   

11. APARATORII PATRIEI 340 mp,
teren (casa) str. Meridianului,

72.000 {; 0744.638.360   

12. APARATORII PATRIEI str. Orgu
Tanase nr. 13, 2400 mp, d. 14 m, intravi-

lan, particular, teren, exclus agentii imobil-
iare sau intermediari; 0740.880.641   

13. APARATORII PATRIEI, 500 mp, d.
20 m, intravilan, loturi teren 20,73 x 23,97,
POT 45%, CUT 1,3, drum servitute gratis,
cadastru si intabulare, utilitati trase, regim
de inaltime P+2+M, zona L1c, 60.000 {;

0721.764.444
valentinmurgan@yahoo.com  

14. APUSULUI, Bucuresti, 514 mp, d.
16 m, intravilan, are o deschidere de 16,5

ml si adancime 30 ml.utilitati: apa - put
forat la 47 m adancime -functional gaze -

conducta se afla? in fata terenului,
energie electrica -in fata, 52.000 {;

0722.701.401
rozalia.neacsu@gmail.com  

15. BALOTESTI 600 mp, d. 23 m, intrav-
ilan, lot intravilan cu utilitati, deschidere la
drum asfaltat si padure, zona case noi, cu
padure. Proprietar 40 {; 0724.370.654

anamariagotzinger@yahoo.com  

16. BANEASA  - Erou Iancu Nico-
lae, str. Iancu de Hunedoara,
padure, teren 2.000 mp (utili

1.676 mp/ d=62,33 drum acces)
zona deosebita, pentru cunosca-
tori, 315.000 {; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

17. BANEASA zona, 450 mp, d. 14 m,
intravilan, vand teren; 0744.840.480   

18. BANEASA, Bio Ortoclinic, 1234 mp,
d. 33 m, teren toate facilitatile, pretabil

dezv. proiect imobiliar (s+p+6 et), zona in
dezvoltare, 150 {/mp; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

19. BANEASA, DN 1, Volvo, 13114
mp, d. 50 m, intravilan, dubla

deschidere la Drum Lapus si la
DN1, PUZ aprobat, zona M3 - p+4
etaje, pretabil ansamblu locuinte,

hotel, market etc., toate facili-
tatile, 150 {/mp; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

20. BANEASA, padure, vis-a-vis Scoala
Americana, 11500 mp, d. 80 m, extravilan,

11.50 ha (115.000 mp) (la sos. Pipera-
Tunari), caut dezvoltator imobiliar in ved-
erea lotizarii si construirea de locuinte cf.
modificarilor codului silvic, 300 {/mp;

0725.214.335   

21. BANEASA, Sisesti (Biserica), 732
mp, d. 25 m, intravilan, teren aflat intr-un

mini complex de vile privat, toate utilitatile,
300 {/mp; 021.319.35.13/

0723.257.648   

22. BANEASA, Sisesti, 2000 mp, d. 40
m, intravilan, teren gaze, curent, ri P+2E,

pot 20%, cut 0.7, intabulat, negociabil,
165 {/ mp; 0763.839.539/

031.438.12.51 george@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

23. BANEASA, spate Volvo, str.
Drumul Lapus, 2 loturi teren de

cate 500 mp / d- 21 m - la drum de
servitute. Zona cu PUZ. Subzona
M3, posibilitate p+4 etaje. PUD in

lucru. Facilitati, pret ferm 120
{/mp; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

24. BERCENI -Grand Arena, 1500 mp, d.
33 m, intravilan, teren dubla deschidere,
toate facilitatile, urbanism P+4, cadastru,
intabulare, foarte avantajos. Proprietar;

0747.037.007   

399. VOLUNTARI, Ilfov, S.U. 75 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 1963, particular,

casa, baie, bucatarie, terasa 50 m,
canalizare, apa curenta, gaze, 63.000 {;

0744.891.382   

400. VOLUNTARI, Ilfov, Eroilor, S.U. 230
mp, curte 365 mp, 4 cam., 1998, vila

superba, subsol garaj, buncar antiseismic,
parter, living, etaj, mansarda neamenaja-

ta, terasa, bucatarie de vara, 3 dormi-
toare, 200.000 {; 0722.284.284/

0723.659.113   

401. VOLUNTARI, strada Craiovei, S.U.
392 mp, curte 461 mp, 7 cam., 2010, la

cheie, vila d+p+1+m, 7 camere, 2 garaje,
suprafata f. mare, la gri, strada de vile,
curata, civilizata, la 5 min de Colentina

sau schimb cu ap. plus diferenta, reduc-
ere pt. plata cash, 119.999 {;

0762.135.085   

402. ZETARI, capat,  casa, asfalt, toate
utilitatile, 400 mp, amprenta 80 mp, p+1,

super finisata, 130.000 {;
0766.778.366   

403. ZIMNICEA, S.U. 120 mp, curte 680
mp, 4 cam., 1985, la cheie, 4 cam., 2 bai,
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
tiala, apropiere de Com. Olimpic si Castel

Film, teren 720 mp (656,35 mp utili)
deschidere = 31,82 m. Gaze, curent elec-

tric, paza, zona cu pedigree, pret 27
{/mp; 0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

228. SNAGOV, teren 800 mp 40{/mp,
1.700 mp 30 {/mp, toate utilitatile, strada

asfaltata, intre vile, aproape de lac;
0724.735.260   

229. SNAGOV, 590 mp, d. 27 m, intravi-
lan, teren construibil, dimensiuni 22m x
27m, electricitate la teren, cod oferta:

1682/2013, 8.500 {; 0756.132.620
secretariat@aristocrat-imobiliare.ro
http://www.aristocrat-imobiliare.ro 

230. SOHATU - Calarasi, la 35 km de
Bucuresti, 1250 mp, d. 17 m, intravilan,
teren are si casa batraneasca, 6 {/mp;

0737.316.954   

231. STANCESTI SAT, Prahova, 8000
mp, d. 50 m, vindem 2 suprafete padure,
intre case, deschidere la DN1A, 14 km
Ploiesti, 2,20 {/mp; 0721.085.189   

232. STIRBEI VODA, 1025 mp, d. 20 m,
superoferta, particular, dubla deschidere,

POT 70%, CUT 3, 850 {/mp;
0723.087.049   

233. TARTASESTI, Baldana, 20 km
Bucuresti, jud. DB., 300 mp, cu utilitati,

stradal, 6.500 {; 0734.642.358   

234. TARTASESTI, Racari 550 mp,
d. 16 m, intravilan, Ansamblul

Intrarea cu Tei, in centrul orasu-
lui, 20 min. de Mall Colosseum,

platesti avans 1000 { si te apuci
de construit, rate direct la propri-
etar, 250 {/luna; 0722.211.038

teren_construibil@yahoo.com
www.intrareacutei.ro 

235. TARTASESTI, Racari 500 mp,
d. 20 m, intravilan, Ansamblul

Intrarea cu Tei, in centrul orasu-
lui, dupa Mega Image Tartasesti,

loturi direct de la proprietar,
20min de Mall Colosseum pe DN7

cu 4 benzi, 6.500 {;
0722.211.038 teren_constru-

ibil@yahoo.com www.intrarea-
cutei.ro 

236. TEI, Complex Lake Tei - peninsula,
34000 mp, d. 360 m, intravilan, la lac.

Pentru dezv. proiect imobiliar de la
d+p+2et, 2s+p+3et-4-5-6 er, toate facili-
tatile, tva + 350 {/mp; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 
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1. 1 DECEMBRIE 1918 BULEVAR-
DUL, cumpar teren - Auchan, Al.
Mizil, Bratarii, Burnitei, Th. Palla-

dy - adiacente, Salajan - adia-
cente, Malva, C-tin Stefan, Titan -
parc, Mihai Bravu, Dristor, Vitan,

Dudesti, zona centrala, zona
Nord, Baneasa;  0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

2. 1 DECEMBRIE 1918, 1 Mai,
Berceni, Colentina, Lacul Tei,
Pantelimon, Sectoarele 2, 3, 4,
cumparam case, apartamente

chiar si cu probleme financiare si
juridice, fara imbunatatiri,

uzufruct viager si legea 112, van-
zari urgente;  0766.272.561/

021.242.21.53   

3. ACHIZITIONEZ mobilier, tablouri
semnate, nesemnate, icoane argintarie,
bijuterii, fructiere, sfesnice, tacamuri, sta-
tui, ceasuri, pendule, monezi, decoratii;

0767.138.144/ 0721.147.581   

4. AVIATIEI, cumpar ap. 2 sau 3 cam.,
bloc reabilitat, exclus parter. Plata cash.

Direct proprietar. Pret rezonabil;
0722.408.608   

5. BALTA ALBA, - Th. Pallady, Dru-
murile: Gura Siriului, Putnei, Fagetului,

Calitei, Crivatului, Ariesului, Garlitei,
Vladesei, Solcii, Saratii, Calmatui, Badicu-
lui, Racului, Victor Brauner, Drumul intre

Tarlale, Oxigenului; 0722.511.217/
0762.628.915  www.uig.ro 

6. BALTA ALBA, Grigorescu, Parc IOR,
Minis, cumpar garsoniera cf. 1, dec., cu

balcon, particular, cash; 0730.089.122   

7. BALTA ALBA, Parc I.O.R., Titan,
Grigorescu, Dristor, agent imobiliar inter-

mediaza vanzari locuinte;
0734.521.079   

8. BERCENI, Dobreni, 8 km Bucuresti,
casa 2015 caramida la cheie, p+m, utili-
tati, balta pescuit, schimb cu garsoniera
(+diferenta) sau ap. 2 camere, confort 2;

0721.929.634   

9. BRAN, Brasov, Sohodol, casa s. u.
135 mp, supraf. curte 800 mp, an constr.

2009, 4 camere, locuibila, schimb cu
apartament, casa in Constanta sau Man-

galia, 60.000 {; 0744.700.777   

10. BUCURESTI cumpar teren 250-
1.000 mp, fara buna, toate utilitatile, 150-

500 {/mp; 0723.087.049   

11. BUCURESTI cumpar urgent cu plata
imediat garsoniera, apartament, casa
curte teren, preiau cu datorii, efectuez

cadastru, intabulare, certificat energetic,
succesiuni, schimburi de locuinta;

0727.555.519/ 0765.643.014
sc.estatealexahouse@yahoo.com  

12. BUCURESTI firma de constructii/
dezvoltator imobilar, cumparare/ asociere
teren de preferat adiacent metrou si/sau

vad comercial, 0773.741.005   

13. BUCURESTI firma de imobiliare
intermediez vanzari- cumparari imobiliare

in Bucuresti, comision discutabil. Per-
soana foarte serioasa; 0732.120.506/

031.429.34.70   

14. BUCURESTI Inchiriez in vederea
cumpararii cu acte notariale casa in

Bucuresti sau la maxim 15-20 km, pot
plati chirie sau rate lunare de minim 500
{, eventual 2 rate, mai multe detalii la tel.,

12.000 {; 0787.614.314 dezmem-
brez_opelvectrac@yahoo.ro  

15. BUCURESTI, Agentia Hermes
Invest cumpara, indiferent sectorul,
cadastru gratuit; 0721.593.744/

0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com  

16. BUCURESTI, cautam urgent gar-
soniere, apartamente, case, indiferent

etaj, confort sau zona; 0752.036.997/
0765.400.929   

17. BUCURESTI, cumpar casa, vila sau
teren, direct proprietar, eventual variante,
ofer ap. plus diferenta; 021.673.50.30/

0734.801.110   

18. BUCURESTI, cumpar garsoniere,
apartamente, achitam datorii, perfectam
cadastru, intabulare, c. energetic, plata
cash, exclus firme; 0723.723.485/

0766.448.008   

19. BUCURESTI, in toate zonele, cau-
tam garsoniere/ apartamente, pentru

cumparatori seriosi. Oferim seriozitate
maxima; 0761.532.117/ 0722.542.692   

20. BUCURESTI, langa, particular
schimb casa 6 camere- 500 ori 1.000 mp
cu ap. 3-4 camere in Bucuresti, 65.000

{; 0730.242.429   

21. BUCURESTI, particular, cumparator
plata cash pt. 2, 3 cam., pretul zonei, ofer
avans si accept si datorii intretinere, ipote-
ci, Legea 112, neachitate, exclus interme-

diarii; 0764.959.956   

22. CASA cumpar casa batraneasca,
sector 2-3, ofer 10 - 20 mii euro;

0761.612.298/ 0727.299.322   

23. CASA la 50 km Bucuresti, 5 camere,
hol, baie, bucatarie, g, f, p, t, incalzire cen-

trala, canalizare, 1.000 mp, la sosea
schimb cu 2 camere Bucuresti. Ofer

diferenta 3.000 Euro. 0787.540.131   

24. CASA ofer la 50 km, 4 cam., baie,
bucatarie, hol, 100 mp, imb., termopan,
teren 980 mp, centrala, la sosea, pentru

ap. 2, 3 cam, ofer diferenta;
0764.959.956   

25. CASA. Cumpar casa la maxim 50 km
de Bucuresti numai de la proprietar;

0744.600.976/ 0736.463.258   

26. CASE - vile. Familie serioasa vrem sa
cumparam o casa in Bucuresti sau adia-
cent, plata cash, fara agentii de interme-

diere; 0799.663.785   

27. CHITILA Ilfov, Str. Dej, schimb casa
3+1, 300 mp, curte 220 mp, cu ap. 2

camere + diferenta, etaj 1;
0720.936.185   

28. CHITILA SOSEAUA vis-a-vis Car-
refour Coloseum, schimb casa 3 camere,
baie, bucatarie, 3 holuri, beci, veranda,

curte 200 mp, pt. 2 apartamente a 2
camere sau 3 camere + garsoniera,

preferabil Dr. Taberei; 021.668.57.93   

29. CUMPAR cu plata pe loc garsoniera,
apartament, casa curte, preiau cu datorii,
efectuez cadastru, intabulare, certificat
energetic, succesiuni (daca este cazul),

0721.999.550/ 0760.488.840
pink_house62@yahoo.com  

30. CUMPAR cu plata pe loc, garsoniera,
apartament, casa curte, preiau cu datorii,
efectuez cadastru, intabulare, certificat
energetic, succesiuni (daca este cazul);

0732.864.809/ 0766.603.401
pink_house62@yahoo.com  

31. CUMPAR cu plata pe loc, garsoniera,
apartament, casa curte, preiau cu datorii,
efectuez cadastru, intabulare, certificat
energetic, succesiuni (daca este cazul);

0733.838.700
pink_house62@yahoo.com  

32. BASARABIA, B-dul, Tina Petre,  36
mp, mobilat, etaj 8/10, curata, spatioasa,

contorizata, mobilata, utilata complet,
imbunatatiri recente, libera, 1+1. Veci-
natati: Baba Novac, Campia Libertatii,

Titan, Constantin Brancusi, Parc IOR. OIA
74281, 200 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

33. BASARABIA, McDonalds, la 3
minute metrou, Costin Georgian, dec., 46
mp, mobilat, utilat, confort 1 sporit, toate

imbunatatirile moderne, toata mobila
noua, libera, deosebita, merita pentru pre-

tentiosi, zugravita acum merita, 220 {;
0728.879.798/ 0721.221.940   

34. BASARABIA, McDonalds, la 3
minute metrou, Costin Georgian, dec., 46
mp, mobilat, utilat, confort 1 sporit, toate

imbunatatirile moderne, toata mobila
noua, libera, deosebita, merita pentru pre-

tentiosi, zugravita acum merita, 220 {;
0728.879.798/ 0721.221.940   

35. BASARABIA, McDonalds, la 3
minute metrou, Costin Georgian, dec.,
46 mp, mobilat, utilat, confort 1 sporit,
toate imbunatatirile moderne, toata

mobila noua, libera, deosebita, merita
pentru pretentiosi, zugravita acum
merita, 220 {; 0728.879.798/

0721.221.940   

36. BASARABIA, vis-a-vis de Arena
Nationala, dec., 32 mp, mobilat, utilat,
complet mobilata si utilata, dispune de

balcon si loc de parcare ADP, libera pen-
tru vizionari si inchiriere, 245 {;

0741.188.638 marius@homebrokers.ro
homebrokers.ro 

37. BAZILESCU, Bucurestii Noi,  ofer
spre inchiriere gars. mobilata, utilata lux,

et. 2/3, constr. noua, balcon, zona civiliza-
ta, 1.100 L; 0732.398.665/

0765.299.915   

38. BERCENI Aparatorii Patriei, dec., 35
mp, mobilat, utilat, situat la etajul 9 din 10,
mobila moderna, bucataria mobilata si uti-
lata, renovat. Imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, 250 {/luna; 0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

39. BERCENI Grand Arena, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, bloc 2015, primul chirias,

etajul 3/6, centrala, costuri mici intretinere,
nou, 1+1, 220 {; 0765.591.009   

40. BERCENI la 8 min de la m. Aparatorii
Patriei nedec., 18 mp, mobilat, utilat, lib-
era, f. curata, zona linistita, ideala pt stu-

dent sau cuplu. 1/4 cu vedere la zona
verde. Recent renovata, proprietar, 160

{; 0763.152.153
daniel.rugina.bradu@gmail.com  

41. BERCENI BIG Aleea Secuilor,  20
mp, mobilat, utilat, imbunatatiri, conf. 2, et.

3/10, 2 lifturi; 0724.421.730   

42. BERCENI, 10 minute pana la
metrou, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

confort 1, frigider, aragaz, masina de
spalat, bloc nou, reabilitat, balcon mare, 1
luna avans + 1 luna garantie, liber, 800

L/luna; 0724.039.549 ele-
navladoianu@yahoo.com  

43. BERCENI, 5 min. metrou Dimitrie
Leonida, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

proprietar, garsoniera dubla, bloc nou
2013, confort 1, centrala termica, TV,

frigider, masina spalat, parchet, gresie,
faianta, loc de parcare si contract de
inchiriere, 190 {; 0785.710.915   

44. BERCENI, Dimitrie Leonida, la 5
minute de metrou, semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, gars., modern, bloc nou, frigider,
plita, masina de spalat, gresie, faianta, ter-

mopan, balcon spatios, 900 L/luna;
0724.039.549

elenavladoianu@yahoo.com  

45. BERCENI, metrou Piata Sudului,  36
mp, mobilat, utilat, imobil nou, et. 5, mobi-
lata modern, utilata complet, centrala pro-

prie, spatioasa, libera. Vecinatati: Emil
Racovita, NItu Vasile, Brancoveanu,

Oltenitei, Vacaresti, Obregia, Secuilor,
OIA 54389, 250 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

46. BERCENI, metrou, Obregia, dec., 40
mp, mobilat, utilat, confort 1 sporit, balcon

mare, renovat, mobilat, utilat, gresie,
faianta, usa metalica, geamuri termopan,

repartitoare, apometre, 900 L;
0723.216.737   

47. BERCENI, Obregia, Turnu Magurele,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, bl. 2015,
antiseismic, nelocuita, economica, prima
inchiriere, centrala termica, et. 9, stradal,
balcon. Vec. Spiru Haret, metrou Apara-

torii Patriei, P-ta Sudului, Tineretului,
Unirii, Universitate, Romana, 200 {;

0767.173.441   

48. BERCENI, Oltenitei Romprim,  32
mp, mobilat, utilat, bloc nou, confort 1, etaj

2, complet mobilata si utilata, totul nou,
modern, centrala, ac, masina de spalat.

Termen lung. Preferabil cuplu.Exclus
agentii. Negociabil, 275 {;

0728.020.245   

49. BERCENI, Oltenitei, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat

direct de la proprietar, foarte curata, com-
plet mobilata si utilata modern (aragaz,

frigider, hota, cuptor cu microunde, plas-
ma 80 cm diametru), gresie, faianta, ter-

mopan, 200 {; 0767.383.603
office@smart-accounting.ro  

50. BERCENI, Piata Sudului, dec., 42
mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat, renovata
2016, finisaje de calitate, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, mobilata modern,
utilata complet,aragaz, frigider, masina

spalat, contorizata, intretinere mica, 200
{; 0752.010.034/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

51. Berceni, sector 4 dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera frumoasa de inchiriat,
pentru cuplu sau o persoana serioasa si

foarte curata. Detalii: 200 {;
0761.751.709/ 0720.294.231   

52. BERCENI, Sos. Oltenitei, vizavi Hotel
Courvaris, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

particular, confort 1 parter, 1+1 garantie,
usa metalica, frigider, plita, cuptor, aer
conditionat, usa metalica, cada hidro-

masaj, 239 {; 0769.143.958
laurentiu.rux@gmail.com  

53. BRANCOVEANU Budimex semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, 4/10, bloc de
garsoniere, linistit, parcare, masina de

spalat, foarte curata, a.c, parchet, strada
Izvorul Rece 210 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

54. BRANCOVEANU Budimex  mobilat,
utilat, cf. 1, 6/10, g, f, p, t, um, modern,

totul nou, urgent, 200 {/ luna;
0746.188.866   

55. BRANCOVEANU, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, cf. 1 sporit, su = 42 mp,
mobilata modern, utilata complet (totul

nou), finisaje recente, renovata complet
2015, TV, cablu tv/ internet, ac, f. curata si

spatioasa, libera, 225 {/ luna;
0764.721.017   

56. BRANCOVEANU, 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera (in bloc nou 2007), conf.
1 sporit, etaj 2/4, mobilata modern, utilata
complet (totul nou), finisaje recente, reno-
vata complet, ac, centrala termica, cablu

tv/ net wifi, libera, 200 {/ luna;
0764.721.017   

57. BRANCOVEANU, dec., utilat, partic-
ular inchiriez gars. cf. 1, g, f, termopan,
internet, cablu, pe termen lung, 200 {;

0725.863.622   

58. BRANCOVEANU, Emil Racovita,
17 mp, mobilat, utilat, garsoniera, confort

3; 0723.772.271/ 0729.243.393   

237. TEREN, 2500 mp, d. 27 m, intravi-
lan, Bucuresti, langa Complex 21 etaje,

Asmita Garden. Relatii la telefonul mobil;
0730.186.791   

238. TEREN, 7000 mp, d. 30 m, intravi-
lan, proprietar vand teren cu o suprafata
de 7.000 mp cu o deschidere de 30 m,

Sos. Odaii nr 297-299, sector 1,
Bucuresti. Accept asociere in vederea
unei eventuale constructii sau variante

alternative, 700.000 {; 0722.244.119
adriana.costache@yahoo.com  

239. THEODOR PALLADY,  Opel, str.
Drumul Lunca Tarnavei, zona
case - vile, 4 loturi a 550 mp
fiecare, gaze, curent, canal,

urbanism p+2et+m, disc., 110
{/mp; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

240. THEODOR PALLADY, adiacent,
strada Gura Badicului sector 3, langa Bio-
farm, 2500 mp, d. 32 m, intravilan, acces
facil. Utilitati: electricitate, apa, canalizare

si gaze. Schimb cu ap. sau casa in
Bucuresti sau in judetele limitrofe, 55

{/mp; 0762.135.085   

241. THEODOR PALLADY, Policolor,
1535 mp, intravilan, desc. 15.35 m, teren
situat pe str. Drum Gura Garlitei - aproape

cartier Paladium (10 blocuri/ 11 etaje).
Utilitati in zona, urbanism, pretul zonei;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

242. THEODOR PALLADY, Policolor,
str. Drumul Gura Putnei, 625 mp, intravi-
lan, doua loturi, d. 21,50 m, zona in dez-
voltare, canal, apa la teren, urbanism,

p+2et+m, 100 {/mp; 0722.511.217/
0762.628.915  www.uig.ro 

243. TIMISOARA BULEVARD, Valea
Cascadelor, vizavi cartier ANL
Brancusi, 41000 mp, d. 105 m,
intravilan, PUZ = p+11 etaje, 90

{/mp; 0722.511.217/
0762.628.915  www.uig.ro 

244. TITAN - Postasului, 5800 mp, d. 35
m, strada asfaltata, toate utilitatile, urban-

ism 2016 P+4, POT60% 150 {;
0732.698.434/ 0763.523.436   

245. TITAN Theodor Pallady, 5856 mp,
d. 34 m, intravilan, perfect pentru constru-
irea unui ansamblu rezidential, la doar 15
min. de metrou 1 Decembrie 1918, zona

in dezvoltare, p+4+m, POT 60%, CUT 2,5.
Vecinatati: Nicolae Grigorescu, Ozana,

800.000 {; 0736.371.738/
021.659.60.48 office@bonanzaimobil-

iare.ro www.bonanzaimobiliare.ro 

246. TITAN, Auchan, str. Buhusi, teren
4.705 mp, dubla deschidere 88,43 x

57,37. Strazi asfaltate. Toate facilitatile, vis
a vis se afla blocurile de P+10 etaje.
Pretabil proiect imobiliar. Se vinde si
parcelat 1/2. Pret disc., 160 {/mp;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

247. TITAN, Policolor, str. Gura Calitei,
5400 mp, d. 27 m, intravilan, strada asfal-
tata, canal, apa, curent, gaze, urbanism,
pretabil dezvoltare proiect imobiliar. Vecin

viitor Drum Express, 61 {/ mp;
0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

248. TOPOLOVENI Arges, str. Carcinov
nr. 51, 1241 mp, d. 14 m, intravilan, str.
asfaltata, utilitati la strada, 11.800 {;

0724.799.671/ 0720.333.975   

249. TOPORASI, 356 mp, d. 18 m,
intravilan, vand teren cu utilitati, asfalt,
zona linistita, vanzare posibila imediat,

usor negociabil, 148 {/mp;
0760.940.841   

250. TRAPEZULUI, Vitioara, supraf.
1.440, d/15,28 strada asfaltata,

apa, canal, gaze, curent. Terenul
se poate mari la 2.880 p/ 30.5 m,
zona rezidentiala d+p+2 etaje+m,
disc., 160 {/mp; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

251. TRAPEZULUI, Vitioara,
terenuri 4.633 mp / d = 47,72 m si
5.000 mp / d = 45 m - vecine. Apa,
gaze, canal, curent, str. asfaltata.

Zona proiecte imobiliare mari.
Urbanism. Ultimele terenuri mari;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

252. TRAPEZULUI, Vitioara, Lunca
Prutului, 704 mp, intravilan,

desch. 17,70 m, urbanism: POT
45%, CUT=1,2 (P+2E+M), zona

case vile, gaze, curent, apa, rezi-
dential, 105 {/mp; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

253. TUNARI, Ilfov, Bradului/ Aurel
Vlaicu, 11000 mp, parcelabil, zona vile,

asfalt, gaze, curent, apa, put, deschidere
variabila, 55 euro- 75 euro/mp;

0721.306.302   

254. TUNARI, Str. Maria Calimachi, 640
mp, teren 16 x 40 m, zona deosebita, utili-

tati, asfalt, accept rate, 85 {/ mp;
0728.347.410/ 0721.727.436   

255. UNIRII, 248 mp, d. 16 m, intravilan,
ultracentral, toate utilitatile, zona cladiri

birouri, apartamente lux; 0721.306.302   

256. VALA PRAHOVEI, 2500 mp, teren
construibil, toate facilitatile, toate actele;

0729.397.661   

257. VALEA PLOPILOR 27 km de
Bucuresti, 1000 mp, intravilan, teren,

curent electric, gard, put;
0724.213.673   

258. VALENI DAMBOVITA Plopis,
1650 mp, intravilan, teren;

0722.544.909   

259. VALENII DE MUNTE 850 mp, d.
28 m, intravilan, particular, drum

asfalt, utilitati la strada, zona vile,
inalta, pitoreasca, foarte linistita,

vedere panoramica, cadastru,
studiu geotehnic pentru autoriza-
tie constructie  0744.335.631/

0747.150.907   

260. VASILATI, Calarasi, la 35
km de Bucuresti,  intravi-

lan, 20 hectare, construibil,
2 {/mp; 0722.507.708   

261. VIDRA, Ilfov, 15000 mp,
deschidere 100 m, 700 m
Vatra Satului, 300 m elec-

tricitate, drum asfaltat, pro-
prietar, 5 {/mp;

0765.523.054   
262. VOLUNTARI Galata 1500 mp, d. 30
m, intravilan, toate utilitatile, acte la zi, pro-

prietar, 65 {/mp; 0768.586.817   

263. VOLUNTARI ORASSos. Eroilor
(fosta Stefanesti), 800 mp, d. 20 m, partic-
ular vand teren, toate utilitatile la poarta,

250 {/mp; 0735.863.373   

264. VOLUNTARI, str. Dulgheru care da
in Ecaterina, 273 mp, d. 11 m, intravilan,
teren, pentru mai multe informatii nu ezi-

tati sa ma sunati, 35.000 {;
0742.631.949

razvan.caldararu@gmail.com  

2. GHEORGHE DEM. TEODORESCU
STRADA, bloc 2009, 270 mp, etaj 6-7-8,
triplex, parking subteran dublu, 300.000

{; 0726.881.038   

3. LITORAL, imobil nou, pretabil club,
camin batrani, policlinica, pensiune etc.
Vanzare sau inchiriere, posibilitate rate,

530 {/mp; 0744.206.151   

32. CUMPAR teren 20-25 hectare, la
drum national, maxim 25 km de Bucuresti,

pentru dezvoltare spatiu logistic;
0722.547.414   

33. DOAMNA GHICA particular cumpar
ap. 3-4 camere zona D-na Ghica doar la
sosea sau zona Parcul Tei- Domino, Par-

cul Circului, numai la sosea, et. 1-4;
0723.153.675   

34. DOROBANTI Caut teren sau casa
demolabila, CUT /3, PUZ facut, POT min

70 fara retragere in zonele Dorobanti,
Cotroceni si central sup. 250-500 mp

deschidere min 12ml, plata imediata. Rog
si ofer seriozitate; 0784.131.206 dobiri-

na@yahoo.com  

35. DOROBANTI, cumpar apartament
90-150 mp in vila zona Dorobanti, Flore-

asca, Cotroceni, cu acces masina in
curte. Ofer maxim 200.000 {. Nu con-

teaza nr. de camere. Rog numai particu-
lari, 200.000 {; 0732.756.537   

36. DRUMUL TABEREI, Aleea Pravat,
schimb apartament 3 camere, semidec.,
utilat, cu apartament dec., casa, teren,

diferenta cash; 0721.555.854   

37. DRUMUL TABEREI, apartament 2-
3 camere, cu sau fara datorii, se ofera
pretul zonei in functie de apartament;

0733.272.367   

38. GARSONIERA, apartament 2
camere, parter, cumpara urgent particular.
Ofer 28.000-35.000 { cash, plata pe loc;

0765.018.176/ 0723.874.844   

39. GARSONIERA, cumpar cu plata pe
loc, garsoniera, apartament, casa curte,

preiau cu datorii, efectuez cadastru, intab-
ulare, certificat energetic, succesiuni
(daca este cazul); 0721.999.550/

0764.716.412 pink_house62@yahoo.com  

40. GIURGIULUI ZONA schimb 50 mp
cu casa la curte indiferent zona, sau vand;

0765.291.503/ 0727.619.924   

41. IANCULUI piata sau Dristor, cumpar
garsoniera plata numerar, exclus interme-

diari; 0742.158.515   

42. IANCULUI, cumpar apartament 2
camere, cf. 1, dec., exclus parter si ultimul
etaj, situat in una dintre urmatoarele zone:

Iancului, Vatra Luminoasa, Bucur Obor,
Stefan cel Mare, Mosilor, Muncii. Exclus
intermediari (fara comision), 50.000 {;

0724.963.964   

43. ILFOV, Lupu, schimb 6670 mp teren
cu deschidere la lac Mogosoaia, posibili-
tate lotizare, cu apartamente, vila, spatii

comerciale in Bucuresti; 0788.261.587
management@insieme.ro  

44. IMOBILE, Novaprest chiar va
cumpara apartamentele, cadastru gratuit.

Chiar avem clienti; 0766.661.912/
031.422.69.62

novaprestrom@yahoo.com  

45. ION MIHALACHE, Titulescu, Banu
Manta, Piata Chibrit, Chitila, Pod Constan-
ta, particular, cumpar garsoniera in zonele

sus mentionate, et. 1 sau 2;
0744.675.005   

46. MOGHIOROS sau Drumul Taberei
34, schimb apartament 2 camere cu

apartament 3 camere, Cornelia;
0761.625.716   

47. PARTICULAR cumpar ap. 2 cam.
etaj inferior, aproape de metrou Dristor,
Mihai Bravu, N. Grigorescu, eventual

mobilat; 0722.927.781   

48. SCHIMB casa parter+ mansar-
da in Arges/ Malureni -langa

padure de brad, 5 camere, 4 bai,
gresie, faianta, parchet, incalzire
centrala lemne +teren 2.000 mp

cu similar Bucuresti
0727.438.727   

49. SECTOARELE 1, 2, 3, 4 cumparam
cu plata pe loc apartamente, garsoniere,

case sau intermediem vanzari si daca
este nevoie aducem actele la zi, achitand
succesiuni, cadastre, intretineri, fisc, ener-
getic. Asteptam propunerile dvs., cu toata

seriozitatea; 0766.360.676/
0722.218.460/ 0722.612.915   

50. SECTOR 1, 2, 3, 4, agent imobilar cu
experienta de peste 10 ani, baza de date

si clienti activi, intermediez vanzari, inchiri-
eri, garsoniere, 2, 3, 4 cam., case/ vile,
terenuri, 150.000 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro
www.alexandrucordea.ro 

51. SECTOR 2 - 3, agentie imob. avem
clienti cu plata cash sau credit,pt. ap. si
gars., orice stare sau confort, cadastru,
intabulare. Consultanta juridica gratuita

0766.400.300   

52. SECTOR 2 si 3, cumpar garsoniere,
apartament 2 camere, apartament 3

camere; 0722.547.414   

53. SECTOR 6, cumparator serios, plata
cash, urgent pentru 2 cam., accept si cu

datorii, ipoteci, ofer eventual casa la
schimb, daca se doreste;

0764.959.956   

54. SUA -New York, vand sau schimb vila
pentru 2 familii, cu casa - apartament

Bucuresti - Brasov, sau schimb jumatate
din vila; 0721.555.854   

55. TEREN cumpar teren, 150 -300 mp,
zona sector 2 -3, ofer 10 - 20 mii euro;

0761.612.298/ 0727.299.322   

56. TEREN, particular cumpar 400
mp, toate utilitatile, zona buna,
ofer cash, urgent, seriozitate,
pentru constructie casa, doar

Bucuresti; 100.000 {;
0762.623.399/ 0723.852.308   

57. TEREN. Familie serioasa cumparam
un teren in Bucuresti sau adiacent, plata

cash, fara agentii de intermediere;
0799.663.785   

58. TINERETULUI, Timpuri Noi metrou,
cumpar ap. 4 cam., dec., dupa 1977, et.
intermediar, nerenovat, fara agentii, plata

cash; 0756.538.472   

59. TITU, langa platforma Renault,
schimb teren intravilan 3.400 mp cu gar-

soniera/ apartament in Bucuresti;
0788.429.039

management@insieme.ro  

60. TREI CAMERE, cf. 1, schimb cu
garsoniera cf. 1 sau vand;

0744.425.676   

61. ZONA CIVILIZATA, agentie imobil-
iara de investitii cumpara urgent, plata
cash, garsoniere, 2 cam., oferim suport

financiar pt. acte, etc., notariat, fara comi-
sion; 0764.959.956   

4. 1 DECEMBRIE BULEVARDUL, 5
min. de metrou,  38 mp, mobilat, utilat,
curata, libera, 800 L; 0766.463.638   

5. 1 DECEMBRIE, Titan la 5-7 min de
metrou si vis a vis de statia Ratb, semi-
dec., 25 mp, mobilat, mobilata si utilata

complet totul nou (asa cum se vede), ren-
ovata recent, reabilitata termic la exterior

cat si la interior, etaj 7/10, libera, 1+1, 170
{; 0760.045.141/ 0728.128.561 daria-

house2006@yahoo.com www.daria-
house.ro 

6. 1 MAI, apropiere Averescu,  45 mp,
utilat, bloc 1992, reabilitat termic, 6/8, ren-
ovata, mobilata modern, jacuzzi, dressing

mare, 250 {; 0722.226.581   

7. 13 SEPTEMBRIE -Marriott, zona
Mega Image,  40 mp, mobilat, garsoniera,
cu vedere panoramica, mobilata modern.

300 {; 0721.157.677
immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

8. 13 SEPTEMBRIE Prosper, dec., 42
mp, mobilat, utilat, et. 4/8, moderna, mobi-

la noua, renovata recent, usi interioare
noi, gresie, faianta, parchet, termopan, tv,
balcon. Sebastian parc, Panduri, Marriott,

Unirii, Drumul Taberei, Cotroceni. OIA
73920, 230 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

9. 13 SEPTEMBRIE Prosper, dec., 42
mp, mobilat, utilat, particular, cf. 1, etaj

7/8, spatioasa, renovata, complet modern,
gresie, faianta, parchet, t, aer conditionat,
um, bloc mixt, avans/ garantie 1+1, libera,

zona centrala, merita vazuta, 250
{/luna; 0765.509.650

imobilyle@gmail.com  

10. 13 SEPTEMBRIE, mobilat, garson-
iera, etajul 1, utilata lux, negociabil, 200

{; 0724.523.385/ 0769.307.674   

11. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian, intre
Lira si Kaufland, dec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, bloc din 89, scara curata, etaj 5/8,
mobilata cu bun gust, amenajata cu mate-

riale de calitate, foarte curata, aer, lcd,
frigider, masina spalat, termen lung, rog
fara animale, 230 {; 0744.312.196   

12. ALBA IULIA Decebal, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, 2/4, bloc mixt, finisaje supe-
rioare: gresie, faianta, termopan, mobilier
de calitate, frigider, masina spalat, tv, aer

conditionat, dressing spatios, balcon
inchis termopan, contract Af, Unirii, Bure-

bista, 300 {; 0752.010.033
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

13. ALBA IULIA PIATA, 20 mp, mobi-
lat, utilat, particular, 2/4, gresie, faianta,

parchet, t, usa metalica +aer conditionat,
masina spalat, termen lung, 190 {;

0722.659.986   

14. ALBA IULIA, Decebal,  23 mp,
mobilat, utilat, 3/4, finisaje moderne, gre-

sie, faianta, parchet, termopan,
mobilata/utilata complet, aragaz, frigider,

masina spalat, Muncii metrou, Unirii,
Burebista, 190 {; 0752.010.036/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

15. ALBA IULIA, Piata, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 5/8, spatioasa, balcon,
paza 24/24, curata, vedere panoramica,

acces facil mijloace de transport in
comun, 250 {; 0728.421.679
office@millenium-properties.com

www.millenium-properties.ro 

16. ALEXANDRU OBREGIA, dec., 38
mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj 1, renovata
complet, utilata si mobilata, apropiere

piata, centre comerciale, mijloc transport,
zona excelenta, liniste, intretinere mica,
izolata termic, termopan. 1+1, 220 {;

0724.724.128
imobiliare3s@yahoo.com  

17. ANTIAERIANA, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, proprietar, garsoniera in
vila, intrare sep., contoare individuale,

baie, bucatarie, hol, dormitor, balcon 9m,
gresie, faianta, termopan, centrala termi-

ca, frigider, masina de spalat, televizor, wi-
fi, 800 L/luna; 0766.301.567/

0721.308.800   

18. APARATORII PATRIEI 4 minute
metrou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, 2/10,
lux, extrem de spatioasa, curata, libera,

modern, utilata complet, canapea extensi-
bila, cada, zona linistita si civilizata.

Berceni, Piata Sudului, Oltenitei, 260 {;
0749.230.448/ 0720.360.415

www.galaxyimob.ro 

19. APARATORII PATRIEI metrou,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, et. 2/4, mod-

ern, totul nou, imobil nou, centrala proprie,
ac, lcd. Berceni, Sudului, Sun Plaza,
Brancoveanu, Tineretului, Vacaresti,

Oltenita, Eroii Revolutiei. OIA 75388, 260
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

20. APARATORII PATRIEI, la curte,
tot confortul, intrare separat pentru 1-2

persoane serioase, 700 L;
0723.644.259/ 0727.791.381   

21. APARATORII PATRIEI, langa
Nesti,  mobilat, utilat, garsoniera plus

dependinte. Ofer confort maxim in vila lux,
600 L/luna; 0733.025.409   

22. APARATORII PATRIEI, metrou,  48
mp, mobilat, utilat, proprietar, bloc nou,

totul nou, centrala proprie, 260 {;
0722.323.955   

23. ARMENEASCA, ultracentral,  gar-
soniera, particular; 0740.045.481   

24. AVIATIEI /Caramfil, Satul Francez,
dec., 46 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere, totul nou, modern, balcon, la 10
min de metrou. Vecinatati: Baneasa,
Dorobanti, Floreasca, Herastrau, Pri-

maverii, 400 {; 0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com  

25. AVIATIEI, Caranfil Nicolae, dec., 45
mp, mobilat, utilat, 1/4, renovata nou,

primul chirias, mobilata modern, utilata
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, lib-
era, 10 min. metrou, 1luna+1luna, 380 {;

0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com  

26. AVRIG /Iancului, dec., 35 mp, utilat,
gars., bloc 1981, etaj 3/10, particular,

curata, zona linistita, 2 minute de metrou,
250 {; 0742.685.594   

27. BABA NOVAC, Cinema Gloria,
Aleea Bucovina cu Gheorghe Tatarescu,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, zona verde
civilizata cf. 1, bl mixt, p/4, masina de

spalat, frigider, tv, aragaz, p, t, g, f, propri-
etar, 200 {; 0728.337.310   

28. BANEASA Greenfield, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez gar-

soniera, parter. Telefon, 275 {/luna;
0730.657.524 roxana.nicu@grupo-

fdp.com www.grupo-fdp.com 

29. BANEASA Greenfield,  nemobilat,
urgent, parter, cartier Greenfield Baneasa,

neluw2004@yahoo.com  

30. BANEASA, I. Nicolae, Jolie Ville,
dec., 33 mp, mobilat, utilat, particular, s.c.

40 mp, mansarda, vedere panoramica
padurea Baneasa. Lift, statia 301 la 100
m, Baneasa Shopping City, Jolie Ville in

imediata apropiere, se mobileaza, 270 {;
0728.403.098   

31. BANEASA, Sisesti, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, etaj 3/5, an

2011, mobilata si utilata modern, aer con-
ditionat, centrala termica, loc de parcare,
libera, 280 {/ luna; 0720.581.877/
031.438.12.51 georgep@regalhouse.ro

www.regalhouse.ro 
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59. BRANCOVEANU, metrou,  mobilat,
utilat, gars. vila, centrala termica, curte,

recent zugravita, foarte curata, eleganta,
800 L; 0764.068.800   

60. BRANCOVEANU, metrou, McDon-
alds, dec., 36 mp, mobilat, utilat, clasica,

la curte, intrare separata, centrala termica,
apa calda, caldura, tv, frigo, mas. spalat,
g, f, p, t, um. Acc. Berceni, Eroii Revolu-

tiei, Giurgiului, Tineretului, Unirii, Universi-
tate, Romana, Pipera. 1+1, 159 {;

0724.587.634   

61. BRANCOVEANU, Turnu Magurele,
53 mp, mobilat, utilat, proprietar, confort 1
sporit, et. 1/4, 800 L; 0765.885.989/

0722.820.729   

62. BUCUR OBOR, Kaufland, gars. la
curte, mobilata si utilata modern, seriozi-

tate, termen lung, utilitati incluse, 1+1,
200 {; 0742.078.877   

63. BUREBISTA BULEVARDUL,
mobilat, inchiriez garsoniera, pretul zonei;

0744.649.268   

64. BUREBISTA, Vitan Mall,  44 mp,
mobilat, utilat, open space, finisaje supe-

rioare, gresie, faianta, termopan, um,
mobila moderna, aragaz, frigider, masina
spalat, lcd, aer conditionat, contorizata,

contract AF, Alba Iulia, Nerva Traian, 300
{; 0752.010.033/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

65. CALARASI, Sector 3,  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera; 0722.812.796   

66. CALARASILOR CALEA, dec., 42
mp, mobilat, utilat, et. 5/8, masina spalat,

plasma, gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica particular; 300 {;

0729.065.753   

67. CALARASILOR, Matei Voievod,
mobilat, 6/9, bloc mixt 1986, neg., (con-

tract), 280 {; 0723.627.531   

68. CAMPIA LIBERTATII Piata Muncii,
10 minute metrou, dec., 37 mp, mobilat,
utilat, particular, parter cu imbunatatiri.

Exclus agentii, 260 {; 0724.584.869
umi_iumi@yahoo.com  

69. CAREI STRADA, 15, Piata Morar-
ilor,  38 mp, nemobilat, et.7, nou zugravi-

ta; 0721.336.990   

70. CENTRAL, Nerva Traian, acces
metrou Timpuri Noi, Unirii, dec., 48 mp,

mobilat, utilat, renovata recent, 5/10,
mobila tinereasca, aparate noi, open
space, 1+1 garantie, 250 {/luna;

0760.633.953   

71. CHISINAU - Delfinului, Mega Mall,
semidec., gars., cf. 1, 6/10, mobilata mod-

ern, f, g, p, t, curata, 1+1, 200 {;
0727.424.131   

72. CISMIGIU Sala Palatului, semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, garsoniera in bloc
reabilitat, an constructie (inainte 1977),

terasa mare, gresie, faianta, termopane,
parchet clasic, apometre, mobilat modern
, fara televizor, etaj 7/7, doua lifturi, 340

{; 0723.314.491/ 0720.693.324
eduardgavriliu@yahoo.com  

73. CISMIGIU, Schitu Magureanu, dec.,
37 mp, mobilat, utilat, lux, luminoasa, tv,
centrala termica, aer conditionat, curata,

zona excelenta, situata in vila, intrare sep-
arata, parc, metrou, 270 {;

0721.115.770 diana.dragomir@etici-
mob.ro www.eticimob.ro 

74. COLENTINA - Gherghitei,  mobilat,
utilat, ofer garsoniera in vila, et. 1. Nefu-

matori, 165 {; 0722.369.876   

75. COLENTINA cap. tramvai 21,  utilat,
gars., baie, bucatarie; 0726.727.879/

0737.659.400   

76. COLENTINA Lacul Tei-Opanez,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj 3, mobilier
modern, spatioasa, libera, amenajata, la

10 minute de metrou Bucur Obor, 180 {;
0748.908.724/ 0762.656.686   

77. COLENTINA rond Doamna Ghica,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, stradal, vav de

parc, 2/10, bloc mixt, renovata recent,
imb., g, f, p, usa metalica termopan, mod-

ern, libera, contract termen lung, 1+1L
990 L; 021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

78. COLENTINA Sos., vis-a-vis Sectia
7Politie, dec., 40 mp, mobilat partial, utilat,
parter, propietar, exculs intermediari. Plata

o luna si o luna garantie, 200 {;
0724.840.080   

79. COLENTINA, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, aproape Spital Fundeni la
50 m de intrare Carrefour, bloc nou 2010,
electrocasnicele si mobila noi, curat, par-

care, net, cablu, etaj 1/4, contorizata,
intretinere ieftina, particular, ocazie, con-

tract ANAF, libera, 200 {;
0721.856.488/ 0734.805.024   

80. COLENTINA, proprietar inchiriez
gars., et. 1/10, fara intermediari, 250 {;

0722.373.942   

81. COLENTINA, Doamna Ghica, 10
minute metrou Obor, semi-stradal, zona
linistita, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
mobilata si utilata complet, parchet, ter-

mopan, in bloc nu exista apa calda pentru
o perioada de 30-45 zile, cel mai mic pret,

merita vazuta, libera, 157 {;
0767.640.146   

82. CONSTANTA, Abator,  mobilat, uti-
lat, particular inch. gars., 650 L;

0730.314.43/ 0734.747.513   

83. COSTIN GEORGIAN B-dul 1
Decembrie 1918, AutoPerugia, semidec.,

30 mp, mobilat, utilat, confort 1, balcon
inchis, mobilata, aer conditionat, televizor,
internet, termopan, masina spalat, aragaz,
frigider, contorizata. Proprietar -fara agen-

tii, 700 L; 0747.546.517 ovid-
iu201180@gmail.com  

84. COSTIN GEORGIAN metrou,
mobilat, utilat, gars. curata, 1+1, 750 L;

0732.642.070/ 0749.663.552   

85. COSTIN GEORGIAN str. Carei
nr. 15  mobilat, utilat, bl. MR7, lib-

era, modern, et. 2, fix 250 {;
0723.547.471   

86. COSTIN GEORGIAN, dec., 47
mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 1, etaj 8/8, mobila moder-
na, 2 balcoane, portar la intrare,

loc de parcare, 280 {/luna;
0726.522.364   

87. COSTIN GEORGIAN, 36 mp,
mobilat, mobilata si utilata, renovata
recent, et. 3/10, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica.
Vecinatati: Diham, Morarilor, 1 Decembrie,

Titan, Basarabia. OIA 74528, 200 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

88. COSTIN GEORGIAN, gura metrou,
mobilat, gars. moderna, nedisc., 200 {;

0722.990.691   

89. COSTIN GEORGIAN, metrou Titan,
mobilat, utilat, gars., cf. 1, 1/10, f, g, p, t,
curata, libera, 210 {; 0727.424.131   

90. COTROCENI, dec., 30 mp, mobilat,
utilat partial, 30 mp demisol, mobilata,

centrala proprie, contorizare electrica pro-
prie, internet, parchet, gresie, faianta,

masina spalat, (sufragerie, baie,
bucatarie, hol, spatiu depozitare), 200 {;

0728.699.441 vladclass@gmail.com  

91. CRANGASI 1 min. de metrou Cran-
gasi dec., 32 mp, mobilat, utilat, proprietar,

gars. la etaj 3/4, bloc din 1985. Exclus
fumatori. Nu doresc promovare 270 {;

0723.076.623   

92. CRANGASI Giulesti, semidec., 28
mp, mobilat, utilat, renovata recent, fin-

isaje superioare, dispune de: gresie,
faianta, parchet, termopane, aragaz,

frigider, masina de spalat, tv lcd, internet,
centrala, parcare, libera, 150 {;

0754.983.216   

1. 1 DECEMBRIE semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera modificata in 2
camere, confort 1, et.6/9, acces metrou
Costin Georgian. Bloc reabilitat 250 {;

0763.083.719   

2. 1 DECEMBRIE langa Auchan
inchiriez gars. cf. 2, 700; 0755.206.917  

3. 1 DECEMBRIE 1918, Titan, Auchan,
la 5 minute de metrou, dec., 24 mp, mobi-
lat, utilat, confort 2, ultralux cu totul nou,
aer conditionat, masina de spalat, tv lcd,
8/10, gresie, faianta, termopan, usa met,

parchet, mobila noua, libera, 1+1, garantia
2 rate, 185 {; 0728.128.561/

0760.045.141
dariahouse2006@yahoo.com www.daria-

house.ro 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

1. DRUMUL TABEREI, Pascani, garaj
la parter situat intr-un bloc reabilitat este
liber are 15 mp fara tevi pe lateral, usa
metalica, apa, caldura, curent electric,

contorizat total, liber, cadastru intabulare,
10.000 {; 0728.106.613 avan-

tageimobiliare@gmail.com  
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93. CRANGASI metrou, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, et. 1/8, mobilata nou, foarte
moderna, aragaz, frigider, masina spalat,
aer conditionat, parchet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, zugravita, con-
tract Administratia Financiara, discutabil,

250 {/ luna; 0722.785.494   

94. CRANGASI, langa metrou statie
tramvai 41, dec., 33 mp, mobilat, utilat, 33

metri patrati, modern mobilata, complet
utilata (gresie, faianta, termopane, par-
chet, tv, internet, cuptor cu microunde,

masina de spalat, frigider, aragaz, ac, etaj
4/4, 250 {; 0765.463.647

corducar@yahoo.com  

95. CRANGASI, metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 5/8, usa metalica termopan,

aer conditionat, masina spalat, frigider,
aragaz, catv, apometre, 1luna+1luna, 180

{; 0723.633.963   

96. CRANGASI, metrou, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, bucataria
utilata, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, apome-
tre, libera, acces 3 minute metrou Cran-

gasi, Militari, Virtutii, Drumul Taberei, 200
{; 0729.323.433   

97. CRANGASI, Militari, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera mobilata si utila-

ta, renovata 2016, etaj 4/4, situata la 2
minute de metrou, parc, RATB si tramvai

41, vedere spate, 225 {;
0722.702.564/ 0768.046.976
ioan.rusupfa@gmail.com  

98. DECEBAL dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera situata in zona centrala, la
etajul 1, scara curata, bucataria va fi com-
plet noua, acces rapid RATB, negociabil,

pozitie excelenta, 250 {;
0786.332.777   

99. DECEBAL - Alba Iulia, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, cf. 1 sporit, et.
1, 1987, parchet, gresie, faianta, balcon,
260 {; 0722.384.714/ 0723.652.683   

100. DECEBAL, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, gars. curata, spatioasa, cf. 1, st. 40
mp, Decebal intrare din Dristorului, zona

linistita, et. 1/ 4, bloc mixt, complet mobila-
ta modern si utilata,imbunatatiri: g, f, par-
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
parchet, mobila moderna, canapea exten-

sibila, frigider, aragaz, masina spalat,
microunde, vedere spate, liber, 1.000

L/luna; 0755.075.903/ 021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

117. DRISTOR la 3 min.de metrou, langa
Kaufland, semidec., 28 mp, mobilat, utilat,
p/10, tramvai, autobuz, f. curata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, mobila si electrocasnice

noi. Libera, 210 {; 0721.237.966   

118. DRISTOR vis-a-vis metrou, dec., 40
mp, mobilat, utilat, etaj 1/8, canapea

extensibila, balcon inchis cu termopan,
interfon, intrare stradala, bloc mixt, libera,

1 luna garantie + 1 luna chirie, 220 {;
0785.225.472/ 031.436.18.97

violeta.oancea@orfeas.ro www.orfeas.ro 

119. DRISTOR 1, in gura metroului,
stradal, dec., 39 mp, mobilat, utilat, parter
cu balcon mare inchis, mobilat clasic, uti-

lat, masina de spalat, pat dublu, acces
Unirii, Mihai Bravu, Titan, Universitate,
Muncii, Romana. Termen lung. Urgent,
200 {/ luna; 0761.066.200 imobil-

iare.az@gmail.com http://agentii-imobil-
iare-bucuresti.ro 

120. DRISTOR,  40 mp, mobilat, uti-
lat, etajul 2, confort 1, contorizat,

gresie, faianta, utilata modern,
direct pentru chirias.

0727.438.727   

121. DRISTOR, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, design interior deosebit,

complet utilat si mobilat pe comanda, izo-
lat pe interior, etaj 2/ 8, iluminare inte-

rioara cu variator tensiune, termen lung,
seriozitate, 1 luna avans+1 luna garantie,

300 {; 0752.793.654   

122. DRISTOR, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, vecinatati: Alba Iulia, Mihai Bravu, Mall
Vitan, Unirii, design deosebit, spatioasa,
2/8, 300 {/luna; 0741.188.638 mar-
ius@homebrokers.ro homebrokers.ro 

123. DRISTOR, 7 minute de metrou,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, tv, masi-

na de spalat, aer conditionat, cuptor
microunde, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, curata, 200 {; 0723.703.880

intermedieriimobiliare@gmail.com  

124. DRISTOR, Mc Donalds,  35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera renovata nou
modern, mobila noua, bucatarie open

space, pe termen lung, proprietar, 280
{/luna; 0723.583.352   

125. DRISTOR, metrou, Piata Rm. Sarat,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, mobilata mod-
ern, pat mijloc, utilata, termopan, parchet,
aer conditionat, foarte curata, stradala, 5

minute metrou, libera, 850 L;
0723.962.905 imobiliare05@gmail.com  

126. DRISTOR, metrou, stradal de Mihai
Bravu, dec., 35 mp, mobilat, utilat, confort
1, bloc mixt, etaj 9/10, tv, masina spalat,

termopan, gresie, faianta, parchet,
sifonierul se poate schimba cu unul mai
spatios si modern, avans 1+1, 250 {;

0730.773.589 kdwimob@gmail.com  

127. DRISTOR, Piata Ramnicul Sarat,
vis-a-vis de statia de metrou, semidec., 32

mp, mobilat, utilat, etaj 3/10, renovata,
mobilata si utilata, bloc civilizat, libera.
Exclusivitate ABB United, 1.000 L;

0744.652.155/ 021.330.44.58
gabriel.bozian@abbunited.ro  

128. DRISTOR, Schitului, Fizicienilor,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat partial, cf.
1, libera, etaj 7, mobilata clasic, semiutila-
ta, 150 {; 0730.156.325 redalertimo-

biliare2004@yahoo.com  

129. DRISTOR, str.Istriei, Rm. Sarat la
10 min. de metrou, dec., 32 mp, mobilat,

utilat, situata la parter cu vedere pe spate,
spatiu verde, mobilata modern si utilata

(aragaz, frigider, masina de spalat) dec.a,
renovata, eliberare 1 martie, st. 38mp.,

200 {/luna; 0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com

http://www.galaxyimob.ro 

130. DRUMUL SARII, dec., 37
mp, mobilat, utilat, particu-
lar, pe termen lung, in bloc

reabilitat 2014, f. curat,
parter din 4 cu balcon din
constructie, bloc 1987, sg.
garsoniera, zona linistita,

verdeata, aproape Razoare,
1+1 luna garantie, 230 {;
0722.260.705 apostol.con-

stantin@outlook.com  
131. DRUMUL TABEREI semidec., 23
mp, mobilat, utilat, proprietar, parter, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, um,
frigider, aragaz, masina spalat, langa

piata, 200 { garantie 140 {;
0753.508.666   

132. DRUMUL TABEREI Brancusi,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, gars. et. 2/10,
bloc nou, AC, centrala termica, 210 {;

0731.400.192   

133. DRUMUL TABEREI Brasov, Plaza,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 4/10,
mobila tinereasca, renovata, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
libera, apropiere ratb, linia 41, metrou

Lujerului, 1+1, 200 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com  

134. DRUMUL TABEREI Drumetului,
Aleea Valea Prahovei,  34 mp, mobilat,
utilat, 7/10, cf. 1, an 1975, buna ptr un
cuplu sau 2 fete, anticipatie 1+1 disc.,

220 {; 0730.421.581   

135. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, 3/10, mobila

tinereasca, renovata, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, libera, apropiere Ratb,
Afi Cotroceni, metrou Politehnica, Auchan,

1 luna + 1 luna garantie, 180 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com  

136. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, et. 3/9, moder-
na, g, f, p, t, usi interioare noi, tv, ac, bal-
con, masina de spalat, hota, frigider. AFI

Cotroceni, parc Moghioros, Plaza,
Ghencea, Militari, Politehnica. OIA 75043,
250 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

137. DRUMUL TABEREI mall Plaza,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, mobila moder-
na, renovata recent, prima inchiriere, bal-

con 5 mp, 200 {; 0751.427.385   

138. DRUMUL TABEREI Moghioros,
mobilat, garsoniera curata, disc.;

0741.112.466   

139. DRUMUL TABEREI Sibiu,
MedLife, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
etaj 7/10, cu 2 lifturi, gresie, faianta, ter-
mopan, apropiere Afi Cotroceni, toate

facilitatile, bloc zona linistita, libera, 1+1,
1.000 L; 0769.315.116   

140. DRUMUL TABEREI Valea Furcii,
45 mp, mobilat, utilat, gars. et. 2 gresie,

faianta, termopan, AC. 200 {;
0741.160.332   

141. DRUMUL TABEREI zona
Ghencea, dec., proprietar inchiriez gars.
cf. 1, bloc mixt, et. 4/9, g, f, um, AC, 180

{; 0721.201.278   

142. DRUMUL TABEREI, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera lux, superba,
luminoasa, bloc nou, situata in Cartierul

ANL Brancusi, utilata si mobilata deosebit,
Ratb la scara blocului, costuri de

intretinere extrem de mici.Conditii: avans,
garantii, 330 {; 0749.995.269 silviu-

nadolu@yahoo.com  

143. DRUMUL TABEREI, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, plata pentru primele 2 luni
+garantie, balcon inchis, total mobilata si

utilata, cart. Brancusi, 200 {;
0746.136.499 severalexa@yahoo.com  

144. DRUMUL TABEREI, 34 stradal,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj
1/10, gresie, faianta, termopan, mobilat

utilat, libera, preferabil cuplu, avans 1+1,
pret discutabil, 250 {; 0786.325.401   

145. DRUMUL TABEREI, ANL Bran-
cusi, dec., 45 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4,

mobila moderna, inclusiv renovata, gresie,
faianta, parchet, masina de spalat, libera

21.02.2016, zona buna, apropiere de ratb,
parc, 1 luna + 1 luna garantie, 220 {;

0724.370.636 mfirut@yahoo.com  

146. DRUMUL TABEREI, Bd.
Timisoara,  proprietar, gars. cf. 2, mobila-

ta, utilata modern, masina spalat, ac,
apropiere Plazza, 150 {;

0727.649.902   

147. DRUMUL TABEREI, Billa, Azzuro,
mobilat, lux, confort 1, etajul 1, 180 {;

0724.523.385/ 0769.307.674   

148. DRUMUL TABEREI, Favorit,  36
mp, mobilat, utilat, confort 1, renovata,
mobilata ultramodern, utilata complet

(masina de spalat, tv plat, frigider,
aragaz), aer conditionat, cu apometre, etaj

1. Cu toate imbunatatirile: g, f, p, t, um,
229 {; 0762.079.095/ 0725.691.900   

149. DRUMUL TABEREI, Favorit, semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, mobilata mod-
ern, utila complet, renovata recent, 190

{; 0751.427.385   

150. DRUMUL TABEREI, Favorit, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, particular, cf.
1, etaj 1, renovata si mobilata ultra mod-
ern, utilata complet, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, aer condi-
tionat, masina de spalat, LCD, 230 {/

luna; 0742.217.416   

151. DRUMUL TABEREI, Favorit, 5
min. AFI Cotroceni, semidec., 34 mp,

mobilat, utilat, 6/9, amenajata ultramod-
ern, impecabila, totul nou, imbunatatiri

AC, T, UM, P, G, F, libera, apropiere ratb,
piata/ parc Moghioros, Politehnica Militari,
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

proprietarul, 280 {/luna;
0722.330.228 ara@ffdc.ro wwww.ara-

center.ro 

188. ION MIHALACHE bd., dec., 20
mp, mobilat, utilat, in vila, parter intrare
separata, curte, gresie, faianta, parchet,
aer conditionat, termopan, usa metalica,

centrala termica, 180 {; 0766.206.800/
0720.133.267 athos.imob@yahoo.com  

189. JIULUI, metrou, dec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, recent renovata, finisaje de cali-
tate, mobilata si utilata modern, aer condi-

tionat, TV LCD, internet, electrocasnice
noi, bloc reabilitat termic. Vec: P. Presei, 1

Mai, Turda, Bucurestii Noi. OIA 75341,
250 {/ luna; 0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

190. LACUL TEI Fac. De Constructii,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf 1, A/C,

frigider, aragaz, masina de spalat, TV, c.
microunde, balcon, 2 lifturi, libera 225

{/luna; 0721.092.835 ionut.tudorsimo-
biliare@gmail.com  

191. LACUL TEI, Zambilelor, Domino,
Kaufland,  32 mp, mobilat partial, utilat,

p/4, u.m., centrala proprie, termopan, gri-
laje, 890 L; 0756.250.501   

192. LUICA, Nicolae Dragan 5,  mobilat,
utilat, bloc nou, parter, g, f, termopane,

centrala, masina spalat, nou, 1+1
garantie, 200 {; 0769.460.595   

193. LUICA, vis-a-vis Club 178,  40 mp,
mobilat, utilat, particular, garsoniera con-
fort 1, etaj 3/10, aer conditionat, gresie,
faianta, t, usa metalica pret discutabil,

210 {; 0761.287.976   

194. LUJERULUI, dec., 30 mp, nemobi-
lat, neutilat, garsoniera situata in bloc con-
struit in 2016, vad excelent, pentru locuit

sau firma, parter, amenajata la cerere, ter-
men lung, 300 {/luna; 0722.315.581
imobiliarecrangasi_andrei@yahoo.com  

195. LUJERULUI, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, mobilata utilatata com-
plet, situata la lujerului langa sir, acces

ratb si metrou facil (5 min), aragaz,
frigider, masina de spalat, spatioasa cf. 1,
etaj intermediar, 2/8, pret usor negociabil,

1+1, 900 L; 0724.715.904   

196. LUJERULUI, Cora, 3 min. statia de
metrou, semidec., 34 mp, mobilat, utilat,
totul nou, finisaje, mobilier si electrocas-
nice, la prima inchiriere, etaj 2/8, tv lcd,
plita, cuptor, aer cond, masina spalat,
apropiere Crangasi, Drumul Taberei,
Cotroceni, 270 {; 0730.941.521   

197. LUJERULUI, metrou 7 min, Arhe-
ologilor, dec., 40 mp, mobilat, utilat, p/4
(cu gratii), fara balcon, moderna (pat si

canapea), finisaje de calitate. Cora Militari,
Virtutii, Uverturii, Veteranilor, Gorjului,

Politehnica, Plaza, Afi Cotroceni, 250 {;
0748.320.378   

198. MAGHERU, Piata Romana, dec.,
38 mp, nemobilat, utilat, confort 1, etaj

1/7, libera, finisata, bucatarie utilata, bloc
stradal, intrare stradala, vedere stradala,
ideal firma, locuit, parchet, termopan, aer
conditionat, usa metalica, 1l+1l garantie,

305 {; 0722.568.283   

199. MAGHERU, Universitate, semidec.,
24 mp, mobilat, utilat, etaj 3, bloc fara buli-

na, 2 lifturi, renovata integral, utilata,
aragaz, frigider, masina de spalat, toaster,

cafetiera, cuptor microunde, 250 {;
0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com

www.rezidentialcentral.ro 

200. MARIA ROSETTI, mobilat, utilat,
gars. micuta, pentru locuit, contorizare

separata, 650 L; 0722.152.813/
0762.855.963   

201. MATEI BASARAB, facultatea
Hyperion la 5 min., dec., 40 mp, mobilat,

utilat, etaj 4/8, curat, bucatarie utilata,
masina spalat, termopane, apometre, aer
conditionat, balcon, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 195 {; 0722.244.427   

202. MIHAI BRAVU -statie metrou,
inchiriez garsoniera la curte, in apropiere
de metrou Mihai Bravu; 0728.999.311   

203. MIHAI BRAVU Vatra Luminoasa,
Matei Voievod, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

et. 4/7, mare, foarte curata, la 5 min. de
metrou. Bloc din 1988. Scara civilizata,

270 {; 0744.312.196   

204. MIHAI BRAVU, Muncii, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a, etaj
2, mobilata modern cu pat, fotolii, masa,

dulap, dressing, bucatarie mobilata,
frigider, aragaz, aer conditionat, balcon

inchis, usa metalica. 5 minute de metrou
Piata Muncii, 245 {; 0721.648.450

remimobiliare@gmail.com www.remimo-
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
complet mobilata si utilata la 2 fete sau

cuplu, 800 L; 0769.434.885 victordan-
ciuloiu@yahoo.com  

223. MILITARI, Orsova,  44 mp, mobilat,
utilat, proprietar, etaj 2/4, semistradal,

modern, in apropiere RATB - linia 41, 200
{; 0723.575.824   

224. MILITARI, Pacii, Iuliu Maniu, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, particular, gar-
soniera parter/4, totul nou. Fara intermedi-

ari, 190 {; 0766.818.457   

225. MILITARI, Rezervelor, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, proprietar direct, complet
mobilata si utilata in imobil din 2012. Loc
de parcare asigurat gratuit, centrala pro-
prie, acces facil la transport in comun,

250 {/ luna; 0724.833.030
pca2u@yahoo.com  

226. MILITARI, Teatrul Masca, semidec.,
30 mp, mobilat, cf. 1, etaj 1, mobilata

modern, utilata, g, f, p, t, um, ct,+ac, tv,
net, masina de spalat, avans 1+1, 190 {;

0722.815.122/ 0765.364.026 mon-
doluximobiliare@yahoo.com  

227. MILITARI, Uverturii, bd., stradal
langa Teatrul Masca, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, parter/8, vedere pe fata, trans-
formata in 2 camere, mobilata si utilizata,
tv lcd, frigider, plita, microunde, expresor,
masina de spalat, nu ofer comision, 280

{; 0734.302.368   

228. MILITARI, Virtutii,  42 mp, gars.,
mobilata - utilata modern, apometre, ter-
mopane, stare ireprosabila, pret avanta-

jos; 0723.597.386/ 0759.044.884   

229. MILITARI, zona noua,
inchiriez garsoniera, cf. 1. Rel. la

tel.:  0722.329.759   

230. MORARILOR parc  nemobilat, neu-
tilat, curata, renovata recent, et.1/10, cu
imb.,, centrala propie costuri mici 650 L,
usor neg., 1+1, 850 L; 0767.787.992   

231. MOSILOR, dec., mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriez garsoniera cf. 1, etaj 5,

bloc mixt, garantie+ 280 {;
0722.143.697   

232. MUNCII 5 min. metrou, Valarasilor,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, fin-
isaje de calitate, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, mobila moderna, aragz +

hota, frigider, masina spalat, tv, aer condi-
tionat, balcon inchis, Decebal, Alba Iulia,
250 {; 0743.272.303/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

233. MUNCII metrou, Calea Calarasilor,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, mobilata si uti-
lata complet, renovata recent, etaj 7/10,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, vecinatati: Dristor, Iancului, Alba

Iulia, Unirii. OIA 75443, 250 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

234. MUNCII PIATA, Calea Calarasi la
int cu Matei Basarab la 1statie de metrou
Muncii, dec., 46 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, toate imbunatatirile, mobilata si

utilata complet modern, libera, vizite
urgent, merita, 190 {; 0728.879.794/

0721.221.940   

235. MUNCII PIATA, Calea Calarasi la
int cu Matei Basarab la 1statie de metrou
Muncii, dec., 46 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, toate imbunatatirile, mobilata si

utilata complet modern, libera, vizite
urgent, merita, 190 {; 0728.879.794/

0721.221.940   

236. MUNCII, Mihai Bravu, 5 min de
metrou Muncii, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

garsoniera mobilata si utilata nou 2016,
etaj 2/8, g, f, p, t, lcd, aer conditionat,

masina spalat, frigider, primul chirias, 275
{; 0787.859.952   

237. NATIUNILE UNITE, semidec., 25
mp, mobilat, utilat, curata, aer conditionat,
centrala proprie, spatii depozitare, etaj 4/

6. Aproape de Romana, Victoriei, Cis-
migiu, Sala Palatului, Unirii, 200 {;
0757.704.332 info@houseadvisers.ro

houseadvisers.ro 

238. NERVA TRAIAN Alexandru
Vlahuta, Camera de Comert, 7 min

metrou, facultati,  41 mp, mobilat, utilat,
8/8, modern 250 {; 0723.150.492/

0745.520.120   

239. NERVA TRAIAN metrou Timpuri
Noi, semidec., 44 mp, mobilat, utilat, 4/8,
finisaje de calitate, gresie, faianta, par-

chet, termopan, mobila moderna, aragaz,
frigider, masina spalat, tv, dressing, net,
cablu, Unirii, Vitan, Mircea Voda, 250 {;

0752.010.035/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

240. NERVA TRAIAN, Carlova, dec., 42
mp, mobilat, utilat, etaj 5/8, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, mobilata modern,

utilata complet, ms. de spalat, ac, 2
canapele extensibile, libera, apropiere: M.

5 minute T. Noi, Unirii, Tineretului, Mall
Vitan, 230 {; 0743.579.258/

0722.156.744
smarius.agentulimobiliar@yahoo.com  

241. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi, dec., 42 mp, mobilat, utilat, renovata
recent, finisaje moderne, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, mobila moderna,
dressing, plita electrica+cuptor, frigider,
masina spalat, aer conditionat, Unirii,
Vitan Mall; 270 {; 0743.272.303/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

242. NERVA TRAIAN, stradal, dec., 45
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 7/8, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, masina de spalat, bloc curat, 5 min.

pana la statia Timpuri Noi, vecinatati:
Unirii, Tineretului, Goga, Vitan, 1+1, 249
{; 0721.843.450 sorinambientimobil-

iare@yahoo.com  

243. NERVA TRAIAN, Vlad Dracu,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera

curata, moderna, an 1996, parter/8, spa-
tioasa, renovata, finisaje moderne. Acces
metrou Timpuri Noi, Unirii, parcul Tineretu-
lui, Vitan Mall, Camera de Comert, Goga,

Marasesesti, 250 {/actualizat;
0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

244. NICOLAE GRIGORESCU metrou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, et. 3/7, imobil
2009, renovata recent, modern, canapea
extensibila, centrala proprie, aer condi-
tionat, masina de spalat. Dristor, Titan,
Piata Munci, Vitan. OIA 57981, 250 {;

0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

245. NICOLAE GRIGORESCU, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, situata intr-un imobil

reabilitat termica, la numai 2 min. de
metrou. Renovata recent, mobilata si utila-

ta complet, spatii depozitare. Imobil
stradal, intrare din bulevard, 255 {;

0784.388.787
certotal.imob@gmail.com  

246. NICOLAE GRIGORESCU,
metrou, dec., 45 mp, mobilat, utilat, et.

3/7, imobil 2009, renovata recent, mobila-
ta si utilata modern, canapea extensibila,
centrala proprie, aer conditionat, masina

de spalat. Vec: Dristor, Titan, Piata Munci,
Vitan. OIA 57981, 250 {;

0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

247. OBOR la 3 minute de metrou, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, cf.I sporit, bloc mixt
toate imbunatatirile la parter inalt, libera
foarte curata, vizite urgent, sunati acum,

merita, 230 {; 0728.879.794   

248. OBOR, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
gars., an 1980, et. 2/10, particular, vedere

mixta, exclus agentii, 250 {/luna;
0764.004.400   

249. OBOR, (Strada Nada Florilor), dec.,
42 mp, mobilat, utilat, inchiriere garson-
iera lux, zona Obor, lux, etaj 10/10, usor

negociabil, zona linistita, 250 {;
0784.561.510/ 0773.898.008 sorin.gad-

spor@gmail.com  

250. OBOR, metrou, parc, dec., mobilat,
utilat, etaj intermediar, amanajata, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal,
mobilata, bucatarie utilata, aragaz, frigider,

masina spalat, contorizata, libera,
apropiere Mosilor, Stefan cel Mare, M.
Bravu, 210 {/ luna; 0768.198.230/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

251. OTOPENI, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, garsoniera, noua, lux,

vedere fata, etaj 2, complexul Rin Nord
Otopeni, vizavi de aeroport, langa Water

Parc, parcare inclusa si paza permananta,
260 {; 0728.899.320/ 0728.220.317   

252. OZANA, 17 mp, mobilat, utilat, par-
ticular inch. gars. cf. 3, 150 {;

0766.662.966   

253. PACHE PROTOPOPESCU,
mobilat, utilat, garsoniera
curand renovata, centrala
proprie, apropiere metrou,

1.000 L; 0761.695.455   
254. PACHE PROTOPOPESCU, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla,
etaj 2, complet renovata recent, modern
(totul nou), canapea extensibila, pat de

mijloc, centrala termica, apometre, balcon,
cabina de dus, disponibila imediat, 250
{; 0723.707.553/ 0740.729.273 raz-

vanzamfir1@yahoo.com  

255. PAJUREI mobilat, gars. curata, util-
itati, zona verde, linistita, eliberabila, pret

neg., 230 {; 0765.317.187   

256. PALATUL COPIILOR, 8/8, con-
fort, 200 {; 0722.260.647   
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
32, 226, 139, piata, Kaufland Sebastian,
1+1, agentie, 850 L; 0768.580.861

andreea_iorga@yahoo.com  

277. RAHOVA, Trafic Greu, vizavi de
Mall Liberty Center, Academia Militara, la
10 minute de Unirii, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, strada Nasaud 9. Acces
rapid transport public. Particular. Libera,
250 {; 0740.639.085 cirstealexan-

dra@yahoo.com  

278. RIN CONFORT, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, modern, totul nou, cablu, paza,

loc parcare, proprietar, 250 {;
0720.880.285 radu1voicu@gmail.com  

279. RIN GRAND HOTEL, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, Confort Parc lux, Reziden-

tial, centrala termica, bloc mixt, gresie,
faianta, parchet, termopan, dressing

mare, canapea extensibila, electrocasnice
noi incorporate, masina spalat, plita, cup-

tor, lcd, ac, paza, parcare, 250 {;
0755.075.904/ 0744.516.515

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

280. RIN GRAND HOTEL, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, rezidential, centrala proprie,
pat matrimonial, bloc mixt, gresie, faianta,
parchet, termopan, ac, moderna, dress-

ing, electrocasnice noi incorporate, masi-
na spalat, plita, cuptor, hota, frigider, net,
parcare, paza, 249 {; 0766.087.296   

281. RIN HOTEL dec., 45 mp, mobilat,
utilat, 9/11, mobila noua, ct, ac, f, g, p, t,

um, electro noi, loc parcare, 250 {;
0727.245.832/ 0768.503.537

mihai.lozneanu@yahoo.com  

282. RIN HOTEL, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, 9/11, mobila noua, centrala termica,
aer conditionat, faianta, gresie, parchet, t,
usa metalica electro noi, loc parcare, 250

{; 0727.245.832/ 0768.503.537
mihai.lozneanu@yahoo.com  

283. ROMANA Piata Amzei  28 mp,
mobilat, garsoniera etaj 1/7, modern,
chicineta, 350 {; 0721.157.677   

284. ROMANA PIATA,  38 mp, gars.
proaspat renovata, et.3/5,
bucatarie complet utilata,

incalzire centrala moderna bloc,
repartitoare, geamuri termopan,
parchet masiv cu mocheta, g, f
baie si bucatarie, 1 unitate ac,

275 {/ luna nemobilat, respectiv
325 {/ luna mobilat;

0730.006.874   

285. ROMANA PIATA, ASE,  28 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat in
zona Piata Romana - ASE. Garsoniera

este mobilata modern cu mobilier de buna
calitate, are plita electrica, frigider, cuptor
cu microunde, TV, masina de spalat rufe,
AC, etc, 275 {; 0721.648.450 remimo-
biliare@gmail.com www.remimobiliare.ro 

286. ROSETII, semidec., 20 mp, nemobi-
lat, neutilat, piata, garsoniera la parter

nemobilata, centrala proprie, frigider, par-
chet in camera, gresie faianta in baie.

Bucatarie mica chicineta. Termen lung. Se
inchiriaza cu contract minim 1 an. Sunt

proprietarul, 200 {/ luna;
0722.330.228 ara@ffdc.ro www.ara-

center.ro 

287. ROSETTI, mobilat, utilat, particular
inchiriez gars. 1.300 L/luna;

0761.541.267   



Imobiliare închirieri 2 CAMERE

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": BD. CAROL I NR. 35 BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

Imobiliare închirieri GARSONIERE
37Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro19 februarie 2016

288. ROSETTI, dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, particular, garsoniera terasa superba,
termopan, centrala termica, usa metalica,

internet, 1.300 L; 0761.541.267   

289. SALAJ SOSEAUA dec., 47 mp,
mobilat, utilat, garsoniera moderna, bloc
nou racordat la toate utilitatile, Doar ter-
men lung minim 1 an, contrac Anaf la

cerere! garantie 250 {, 180 {;
0762.280.110   

290. SALAJAN mobilat, inchiriez gars.
in vila, intrare separata, baie, bucatarie,

140 {; 0763.020.375   

291. SEBASTIAN, Liberty Mall,  45 mp,
mobilat, garsoniera, etajul 1, utilata lux,
190 {; 0724.523.385/ 0769.307.674   

292. SECUILOR -Brancoveanu,  mobilat,
inch. gars., 200 {; 0766.936.864   

293. SINCAI -Tineretului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular, gars. cf. 1, 2002,

g, f, p, disc., 250 {; 0745.140.017   

294. STEFAN CEL MARE, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, 5/8, bloc mixt, mobilata si

utilata, termopan, gresie, parchet, ac, usa
metalica, zugravita, liniste, aproape Bucur
Obor, Mosilor, Colentina, Dacia, Emines-
cu, Barbu Vacarescu, libera, ideala loc.,

250 {; 0726.601.072
oferte1@yahoo.com  

295. STEFAN CEL MARE, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, et. 5/ 8, dec., bloc mixt

1982, termopan, gresie, parchet, ac, usa
metalica, zugravita si amenajata, vedere

spate, liniste, aproape metrou Obor,
Mosilor, Lizeanu, Dacia, Eminescu, Barbu

Vacarescu, libera, 240 {;
0726.601.072 oferte1@yahoo.com  

296. STIRBEI VODA, 4 min. Metrou
Eroilor,  45 mp, mobilat, utilat, bl. 1992,

reabilitat, et.6/8, curata, 2 balcoane, lumi-
noasa, 240 {; 0722.226.581   

297. SUN PLAZA metrou, stradal,  mobi-
lat, utilat, cf. 1, et. 1/4, dec.a, balcon mare,
ac, termopane, inclusiv gazele, contoriza-

ta, 220 {; 0740.303.149   

298. TEI, str. Berechet, dec., 39 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/8, proprietar, renovat
si utilat 2012, contract, termen lung, con-
tact pe email (telefon dupa prim contact),
220 {; deinchiriatapartament@yahoo.fr  

299. TEUL DOAMNEI ZONA, str.
Cristea Mateescu, dec., 32 mp, utilat, an

1986, et. 8, faianta, gresie, balcon,
bucatarie si baie, parchet, 1.000 L;

0763.101.328   

300. THEODOR PALLADY, dec., 36
mp, mobilat, utilat, garsoniera in zona

Titan in bloc reabilitat, Theodor Pallady,
aproape de metrou, vecinatati: Dristor,
Alba Iulia, Piata Muncii, Iancului, p/10,

260 {/ luna; 0741.188.638
marius@homebrokers.ro homebrokers.ro 

301. TIMISOARA Bd., dec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera la parter in bloc
de 4 etaje, renovata recent, bloc izolat ter-

mic, linistit, aproape de magazine si
RATB. Electrocasnice si mobilier noi

(baie+bucatarie), 190 {/ luna;
0722.881.177   

302. TIMPURI NOI, semidec., 25 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-

iera, la 5 min. de metrou. Telefon, 170
{/luna; 0730.657.524

roxana.nicu@grupo-fdp.com www.grupo-
fdp.com 

303. TINERETULUI - Sincai, 3 minute
metrou,  mobilat, utilat, conf. 1, parter,

curata, contorizata, cablu, net, um, fara
intermediari, negociabi, 1 garantie + 270

{; 0734.953.231   

304. TINERETULUI, dec., 40 mp, mobi-
lat, garsoniera situata la et. 10/11 intr-un

bloc nou, rezid. The Park, panorama
superba, centrala, complet mobilat si uti-

lat, liber, prima inchiriere, vizionari
incepand de sambata, neg., 350 {/

luna; 0730.012.881
camelialazea@yahoo.com  

305. TINERETULUI, Bd-ul Gheorghe
Sincai, semidec., 30 mp, mobilat, utilat, la
doi pasi de statiile de metrou Tineretului si

Timpuri Noi, piata si parc, etaj 4/8, ori-
entare sud, mobilata si utilata, 250 {;

0744.652.155/ 021.330.44.58
gabriel.bozian@abbunited.ro  

306. TINERETULUI, metrou Timpuri Noi
parc, dec., 42 mp, mobilat, utilat, et. 5/10,
finisaje superioare, modern, pat matrimo-
nial, aer conditionat, dressing, bucatarie
utilata mobilata, aragaz, frigider, masina
spalat, balcon inchis, Piata Norilor, Can-

temir. OIA 16016, 260 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro http://www.inchirieri-rapide.ro 

307. TINERETULUI, Parc, strada Piscu-
lui, dec., 42 mp, mobilat, utilat, confort 1,
balcon, etaj 3/8, amenajata modern, con-
torizat, acces metrou Tineretului sau Tim-
puri Noi, Calea Vacaresti, libera, 250 {;

0744.511.444/ 0751.208.000   

308. TINERETULUI, str. Baladei,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, gars.
et. 2, cf. 1, libera de la 1 martie

2016, proprietar, 200 {/luna;
0745.101.642   

309. TITAN -Billa,  mobilat, utilat, gars.,
curata, 1+1, 700 L; 0767.787.992   

310. TITAN -Billa, Metrou Grigorescu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, mobilier
de calitate modern, amenajata, patioasa,

libera, conditii de lux, 200 {;
0748.908.724/ 0762.656.686   

311. TITAN 3 min. metrou,  34 mp, gar-
soniera spatioasa, Mega Image, et. 3,
amenajata- mobilata si utilata modern,
a.c., intretinere mica, prima inchiriere,

merita vazuta,! 250 {; 0755.190.550   

312. TITAN in spatele policlinicii Titan, D-
uri, dec., 37 mp, mobilat, utilat, 8 /10, 4 lif-
turi, bloc reabilitat termic curata, gresie,

faianta, masina de spalat, tv, internet wifi,
800 L; 0766.545.755   

313. TITAN langa parcul IOR, dec., 41
mp, mobilat, utilat, spatioasa, vecinatati:
Vitan, Dristor, Mihai Bravu, Nicolae Grig-

orescu, Alba Iulia, 7/10, 235 {/luna;
0741.188.638 marius@homebrokers.ro

homebrokers.ro 

314. TITAN metrou 5 min., Brancusi,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, 2taj 2/8, spa-

tioasa, curata, renovata, contorizata, mod-
ern, utilata complet, libera, 1+1. Veci-

natati: Costin Georgian, Baba Novac, parc
IOR, Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie.

OIA75748, 230 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

315. TITAN metrou Lucretiu Patrascanu
dec., 36 mp, mobilat, utilat, cf. 1, balcon,
et 8/10, renovata integral recent (prima

inchiriere), mobila noua moderna, masina
spalat, frigider, plita, tv lcd, ac usa metali-

ca. Agentie, libera, 230 {;
0762.093.000   

316. TITAN metrou, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, et. 2/10, renovata recent,

finisaje moderne, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, aragaz, frigider, masina
spalat, tv, aer conditionat, dressing spa-
tios, IOR, Nicolae Grigorescu 220 {;

0743.272.303/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

317. TITAN, gars., termen lung, exclus
agentii imob., rog maxima seriozitate;

0731.114.102   

318. TITAN, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, maximum 5 min. metrou 1 Decem-
brie, liniste, confort 1, bloc mixt, izolat ter-
mic, balcon mare, renovata integral 2016,
totul nou, dotata complet, primul chirias,
toate facilitatile, toul in apropiere, libera

acum, 250 {; 0725.815.593 agilimobil-
iare@gmail.com  

319. TITAN, semidec., 33 mp, mobilat,
utilat, vedere pe parcul IOR, bl. mixt, 4/10,
modern, f, g, p, t, um, masina spalat, 220

{; 0727.245.832/ 0768.503.537
mihai.lozneanu@yahoo.com  

320. TITAN, 1 Decembrie 1918, Poarta 4
Faur, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
8/10, cf. 1, balcon, gresie, faianta, usa
metalica, mobilata, utilata, masina de

spalat, curata, avans 1 luna+1 garantie,
150 {; 0769.076.167/ 031.436.18.97
adriana.petre@orfeas.ro www.orfeas.ro 

321. TITAN, 1 Decembrie, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, fara agentie, fara avans,

internet, etaj, masina spalat, 200 {;
0763.425.972   

322. TITAN, 1 Decembrie, 2 min. Piata
Minis, 8 min. metrou, semidec., 34 mp,

mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, modern, proaspat renovata ,
aragaz, frgider, tv, masina de spalat,

vizionari urgent, 1l+1l, 180 {;
0721.263.460/ 0765.429.926   

323. TITAN, 1 Decembrie, Autoperugia,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, mobilier

modern nou, amenajata, spatioasa, libera,
15 minute metrou Costin Georgian, 180

{; 0748.908.724/ 0762.656.686   

324. TITAN, 1 Decembrie, Barajul Bicaz,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, p/10, con-
fort 1, renovat, gresie, faianta, parchet, t,
balcon inchis, bloc garsoniere, 1+1, comi-

sion 0, 850 L/ luna; 0733.301.200   

325. TITAN, 8 min Costin Georgian,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, mobilata
complet si modern, electrocasnice noi,
luminoasa, vedere spate, libera pentru

inchiriere, bloc reabilitat. 1 Decembrie, Pta
Minis, Billa, Parc IOR. Et 3/10. Negociabil,

250 {; 0737.989.041
contact@ramona-ursu.ro www.ramona-

ursu.ro 

326. TITAN, apropiere metrou si parc
Titan, semidec., 34 mp, mobilat, utilat,

zona verde, liniste, stradal, bloc civilizat,
toate imbunatatirile, mobilier modern,

dotata, contorizat, foarte curata, balcon,
ac, pozitionare excelenta, zona foarte
buna, libera, 200 {; 0726.616.916

agilimobiliare@gmail.com  

327. TITAN, Auchan, dec., 20 mp, mobi-
lat, utilat, camera in vila, tip garsoniera,

contorizata, baie si bucatarie proprii, chel-
tuieli intretinere plus 600 L;
0724.336.741/ 0768.044.956   

328. TITAN, Baraj Bicaz,  utilat, particu-
lar, cf.1, recent renovata, 1+1 garantie,

exclus intermediari, 200 {;
0746.411.792   

329. TITAN, Basarabia metrou Costin
Georgian, dec., 42 mp, mobilat, utilat, 1/8,
bloc mixt 1990, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, aer conditionat, mobila
moderna, aragaz, frigider, microunde,
hota, bucatarie mare, balcon inchis, 1

minut de metrou, 200 {;
0723.522.926/ 0743.060.804
dan.stepan@yahoo.com  

330. TITAN, Billa,  30 mp, mobilat, utilat,
fara agentie, fara avans, masina spalat,
internet, etaj, 850 L; 0763.156.263   

331. TITAN, Billa, Salajan,  mobilat, utilat,
fara intermediar, fara avans, masina

spalat, internet, etaj, 850 L;
0760.194.640   

332. TITAN, Lucretiu Patrascanu, dec.,
32 mp, mobilat, utilat, etaj 8, renovata

integral 2016, cablu, internet , tv, masina
spalat, aragaz, gresie, faianta, parchet,
frigider, totul nou instalat recent, 130 m
metrou, 235 {/luna; 0722.327.587

agasro@yahoo.com  

333. TITAN, Minis, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, confort 1, mobilata, uti-
lata, termopan, usa metalica, libera, bloc

mixt, etaj 8/10, plata lunar si o luna
garantie, merita vazuta, 170 {;

0764.641.758/ 0722.256.664/
021.242.12.93

cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-
dialimobiliare.ro 

334. TITAN, Policlinica,  36 mp, nemobi-
lat, utilat partial, confort 1, etaj 9/10, bloc
reabilitat, 4 lifturi, strada Prisaca Dornei

Bl. D5, Parcul Titanii, renovat, liber,
disponibil imediat, tv, internet, recent reno-

vat, curat, balcon inchis, 700 L;
0763.651.612/ 0727.291.221 geor-

giana_imob@yahoo.com  

335. TITAN, Policlinica,  32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, mobila
moderna, confort 1, etajul 5/10,
imbunatatiri, proprietar, urgent,

250 {/luna; 0726.522.364   

336. TITAN, Postavarului, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, fara intermediar, internet,
masina spalat, etaj, fara avans, 200 {;

0763.510.022   

337. TITAN, Rasarit de Soare, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, cf. 1, semidec, et.

4/11, finisaje moderne, dressing amenajat,
mobilata si utilata complet, aragaz,

frigider, masina de spalat, lcd tv, ac, loc
parcare in fata scarii, zugravita acum,

250 {; 0730.412.759 toplistingimobil-
iare@gmail.com  

338. TRAFIC GREU, Spataru Preda,
Lidl, dec., 42 mp, mobilat, utilat, 6/9, mobi-

lata si utilata complet, multiple
imbunatatiri, totul nou, centrala termica,
plita+cuptor electric, recent renovata,

impecabila, pret fix, aprop. Liberty Mall,
Sebastian, 1+1, agentie, 225 {;

0768.580.861
andreea_iorga@yahoo.com  

339. TUNARI, semidec., 36 mp, nemobi-
lat, neutilat, apartamentul este situat in

apropiere de Piata Romana, este renovat
recent si are tamplarie de termopan, 250

{/luna; 021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.LiadRealEstate.com 

340. TURDA Sf. Maria, dec., mobilat, uti-
lat, gars. cf. 1, p/8, g, f, p, t, um, bloc
1986, reabilitat termic, 250 {/luna;

0746.188.866   

341. UNIRII -Alba Iulia Rond,  20 mp,
mobilat, utilat, 4/10, cf. 2, chirie - luna,

garantie 200 euro; 800 L;
0723.525.216/ 0745.067.409   

342. UNIRII Alba Iulia, Decebal, stradal,
dec., 44 mp, mobilat, utilat, totul nou, lux,
pat matrimonial, renovata, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, ac, modern, canapea
extensibila mare, dressing, masina spalat,

aragaz, frigider, cuptor microunde, lcd,
280 {; 0766.087.296   

343. UNIRII splai, complex rezidential
Confort City, dec., 44 mp, mobilat, utilat,

4/11, centrala proprie, finisaje de lux, com-
plet modern, aragaz, combina frigorifica,

masina spalat, lcd, balcon inchis ter-
mopan, intretinere mica, Ratb 223, 260
{; 0752.010.033 office@confortca-

saimobiliare.ro www.confortcasaimobil-
iare.ro 

344. UNIRII BULEVARDUL (str. Ion
Pillat),  mobilat, inchiriez garsoniera.
Relatii la telefon; 0732.622.155   

345. UNIRII BULEVARDUL, Piata
Natiunile Unite,  garsoniera la cheie, et.
3/5, aer, toate utilitatile, zona civilizata,
300 {; 0723.565.865/ 0741.024.274   

346. UNIRII PIATA, in spatele magazin-
ului Unirea, langa Carrefour, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, foarte aproape de metrou,
bloc monolit, constructie 1990, etaj 6/7,

spatioasa, amenajata recent, mobilata, lib-
era, 380 {; 0770.761.503   

347. UNIRII SPLAI, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, complex rezidential Confort City,
bloc nou, centrala proprie, mobilata mod-

ern, utilata complet, plita, cuptor, hota,
frigider, masina spalat, tv, dressing spa-
tios, finisaje de calitate, intretinere mica,
200 {; 0752.010.034 office@confort-
casaimobiliare.ro www.confortcasaimobil-

iare.ro 

348. UNIRII SPLAI, langa hotel Rin,
Complex Rezidential Park, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/11, centrala termica,
aer conditionat, mobilata modern, utilata

complet, disponibila imediat, toate
imbunatatirile, acces usor Vitan Mall, cen-

tru, Dristor, 230 {; 0742.209.990/
021.322.92.95   

349. UNIRII, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/5, bloc nou, const. 2013, fin-
isata lux, gresie, faianta, parchet, t, aer

conditionat, la cheie, tv, la 5 min. de
metrou Unirii, paza, loc parcare, 320 {;

0733.107.773   

350. UNIRII, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
gars., 5/8, LCD, g, f, p, t, um, ac, masina

spalat, dressing, terasa, modern, igieniza-
ta, paza, aproape tribunal, 320 {;

0720.663.399 siadconcept@gmail.com  

351. UNIRII, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, piata, metrou, garsoniera moderna,

tv, internet, wi-fi, masina spalat, dush,
bideu, apropiere Centrul Vechi si Calea

Victoriei, 250 {; 0727.706.783 fegadvi-
sor@gmail.com

www.paginadeimobiliare.ro 

352. UNIRII, dec., 31 mp, mobilat, utilat,
vecinatati: Universitate, Romana, Alba

Iulia, Dristor, Mihai Bravu, complet mobila-
ta si utilata, renovata modern, 3/8, 265
{/luna; 0741.188.638 marius@home-

brokers.ro homebrokers.ro 

353. UNIRII, Alba Iulia, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, confort 1, spatioasa, 42 mp,
et. 2/ 8, complet mobilata si utilata, benefi-
ciaza de toate utilitatile unui camin mod-
ern. Localizata central in Pta Alba Iulia,
Decebal, stradal, acces metrou Muncii.

Paza 24 h, 250 {; 0785.225.476 elisa-
beta.portakal@orfeas.ro www.orfeas.ro 

354. UNIRII, Alba Iulia, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, primul bloc de pe Bure-

bista, et. 4/7, scara foarte curata, 2 bal-
coane, mobilata si utilata complet, amena-

jata cu bun gust, vedere pe fata, recent
renovata de la a la z, 330 {/luna;

0744.312.196   

355. UNIRII, Alba Iulia, Moise Nicoara,
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, confort 2,

etaj 3/ 4, proaspat renovata, mobilata,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, vecinatati: Decebal, Burebista,
Vitan, Muncii, 1 avans +1 luna garantie,
189 {; 0721.843.450 sorinambienti-

mobiliare@yahoo.com www.ambientimo-
biliare.ro 

356. UNIRII, Aleea Negru Voda, dec., 42
mp, mobilat, utilat, gars. 6/7, an 1990,

luminoasa, nou amenajata, metrou, Car-
refour, 380 {; 0771.740.060   

357. UNIRII, Mircea Voda, Camera de
Comert vis-a-vis, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, gars., 5/8, cf. 1, strictul necesar, cura-
ta, ingrijita, termen lung, garantie +pret

ferm 220 {; 0723.378.858   

358. UNIRII, Nerva Traian, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, renovata recent, mobilata
modern, utilata complet, aer conditionat,
pozitie deosebita, adiacent Mall Vitan,

Octavian Goga, metrou Timpuri Noi, 260
{; 021.319.78.04/ 0724.257.295 silviu-

atlas@yahoo.com  

359. UNIRII, Nerva Traian-stradal, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera, bloc

mixt, imobil 1995, et. 4/8, spatioasa, bine
copartimentata. Vecinatati: Zepter, Mircea
Voda, Vitan Mall, Timpuri Noi, Camera de

Comert, Marasesti, 300 {;
0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

360. UNIRII, Octavian Goga, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera, dec.a, 42

mp, mobilata, utilata complet, frigider,
aragaz, hota, masina de spalat, ac, acces

facil Nerva Traian, Tineretului, Timpuri
Noi, Vitan, proprietar serios, 275 {;

0763.656.867
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com  

361. UNIRII, Octavian Goga, stradal,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, etaj 5/8, bloc

mixt 1990, mobilat modern, utilat complet,
totul nou, renovat recent, aragaz, frigider,

masina de spalat, g, f, p, t, ac, um,
aproape metrou Timpuri Noi, Nerva Tra-
ian, Vitan Mall, 300 {; 0731.506.668/
0765.407.175 dolhaimob@yahoo.com  

362. UNIRII, Piata Alba Iulia,  25 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, confort 2, etaj
7/10, gresie, faianta, parchet, termopane,
masina de spalat, frigider, aragaz, 150
{/luna; 0761.532.117/ 0722.542.692   

363. UNIRII, Tineretului, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, gars. mobilat si utilata com-

plet tineresc intr-o vila, cu imbunatatiri,
bucatarie comuna, intretinere foarte mica,
intrare separata, centrala proprie, loc de

parcare, negociabil, 180 {/luna;
0765.996.963/ 0749.289.344/

0722.419.749
stoiangeorge1983@yahoo.co.uk  

364. UNIVERSITATE PIATA, la 5 min.
pe jos de metrou Universitate, dec., 35
mp, mobilat, utilat, centrala termica pro-
prie, termopane, aer conditionat, contor-

izata liber, 250 {; 0723.408.129   

365. UNIVERSITATE, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, foarte aproape metrou, par-
ticular, confort 1, nou, modern, utilata nou,
etaj 3/6, cu lift, incalzire electrica, aer con-

ditionat, g, f, p, t, um, intretinere foarte
mica. Acces rapid Unirii, 270 {;

0757.421.786   

366. UNIVERSITATE, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, gars. 4/8, an 1968, curata,
termopan, vedere spre Intercontinental,

250 {/l; 0726.155.804   

367. UNIVERSITATE, 33 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera zona Universi-

tate, cu imbunatatiri, 230 {;
0766.487.077   

368. UNIVERSITATE, dec., 40 mp,
inchiriez garsoniera, et. 1/5;

0727.020.186   

369. UNIVERSITATE, foarte aproape
metrou, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
particular, confort 1, nou, modern, utilata

nou, etaj 3/6, cu lift, incalzire electrica, aer
conditionat, g, f, p, t, um, intretinere foarte

mica. Acces rapid Unirii, 270 {;
0757.421.786   

370. UNIVERSITATE, Intercontinental,
2 minute metrou, dec., 30 mp, mobilat, uti-

lat, garsoniera, 30 mp, mobilata, utilata
complet, aragaz, frigider, masina de

spalat, acces facil Unirii, Romana, Cis-
migiu, Armeneasca, Mosilor, proprietar

serios, 240 {; 0763.656.867
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com  

371. Vatra Luminoasa semidec., 34
mp, mobilat, utilat, Mega Image,mobilata

modern,utilata complet,foarte
ingrijita,cocheta,termopan,masina

spalat,Tv,parchet,G+F,9/10,3 lifturi,intre 2
statii metrou 250 {; 0728.676.350

imobcont@gmail.com www.continental-
house.ro 

372. VATRA LUMINOASA, dec., 37
mp, mobilat, utilat, cf. 1, modern, totul

nou, renovata, g, f, p, t, um, termen lung,
contract ANAF, cer si ofer multa seriozi-

tate, garantie plus, 220 {;
0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

373. VATRA LUMINOASA, dec., 40
mp, mobilat, utilat, gars. st. 40mp, cu 2

balcoane, recent renovata, mobilier mod-
ern si complet utilata, contract ANAF

inclus, parter inalt in bloc reabilitat, la cat-
eva min de metrou Muncii si Iancului, Lia
Manoliu, 230 {/luna; 0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com
http://www.galaxyimob.ro 

374. VATRA LUMINOASA, dec., 39
mp, mobilat partial, utilat, garsoniera,

apropiere parc, apropiere metrou, zugravi-
ta recent, libera, bloc reabilitat, curat,

decent, balcon camera + balcon
bucatarie, bloc mixt, parter, 1.000 L;

0736.965.547
maria.mariailinca@yahoo.com  

375. VETERANILOR, mobilat, utilat,
particular, cf.1, 2/4, um, p, g, f, t, fara
comision, 200 {; 0747.391.719   

376. VICTORIEI - Titulescu, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera 12/14, spa-

tioasa, balcon inchis in termopan, imobil
1989, apropiere mijloace de transport

250 {/luna; 021.317.20.92/
0725.445.510 radu.toma@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

377. VICTORIEI CALEA, semidec., 27
mp, mobilat, neutilat, apartamente si gar-
soniere in apropiere de Hotel Radisson,

langa Piata Amzei, 250 {/luna;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

378. VICTORIEI CALEA, gars., 1918,
40 mp + dependinte 15 mp, (1+1), 250 {;

0745.697.063/ 0744.324.599   

379. VICTORIEI PIATA, caminele
Moxa/ Occidentului, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/4, renovata 2014, termopan,

centrala termica proprie, lift, 240 {;
0728.330.206  www.tentantimobiliare.ro 

380. VIRTUTII BULEVARDUL, Sect.6,
proprietar, an 1989, cf.1, pers. fara prob-

leme financiare; 0722.943.157   

381. VIRTUTII, Splai, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera de lux, bloc nou

2009, mobilata si utilata, contorizata total,
stradal, apropriere metrou, regie, finisaje
moderne, ideala pentru familie tanara, o
luna avans plus una garantie, 320 {/

luna; 0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com www.travahar.ro 

382. VITAN complex rezidential Confort
Park, dec., 42 mp, mobilat, utilat, bloc

nou, primii chiriasi, centrala proprie, fin-
isaje superioare, mobila moderna, utilata:
plita, cuptor, hota, frigider, masina spalat,
lcd,aer conditionat, posibilitate parcare,
275 {; 0752.010.033/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

383. VITAN Confort City, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, 5/11, modern, electro noi,
ct, ac, cabina hidromasaj, din 1.03, 200

{; 0727.245.832/ 0768.503.537
mihai.lozneanu@yahoo.com  

384. VITAN Dristor, dec., 34 mp, mobilat,
utilat, 5/10, finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, mobila

moderna, aragaz + hota, frigider, masina
spalat, tv, balcon inchis, loc parcare, Vitan

Mall, Mihai Bravu, 250 {;
0752.010.036/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

385. VITAN Mall Nerva Traian, dec., 42
mp, mobilat, utilat, dubla, renovata acum,

finisaje de calitate, gresie, faianta, par-
chet, termopam, mobila moderna, aragaz

+ hota, frigider, masina spalat, lcd, ac,
dressing, Mihai Bravu, Dristor, Alba Iulia,
300 {; 0743.272.303/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

386. VITAN Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, 1990, 2/8, g, f, p, t, um, 5 min.

Mall Vitan, 5 min. metrou Mihai Bravu,
800 L; 0748.210.364/ 0724.909.341   

387. VITAN Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, 1990, 7/8, g, f, p, t, um, ac,

balcon termopan, 5 min. Mall Vitan, 7 min.
metrou Mihai Bravu, 210 {;
0748.210.364/ 0724.909.341   

388. VITAN Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, complet mobilata si utilata, et.2, ren-
ovata recent. Gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, masina spalat, AC, TV, Frigider,
aragaz. Vecinatati: Dristor, Mihai Bravu,
Nerva Traian. OIA2010, 240 {/luna;

0730.638.090 radu@optimusimob.ro  

389. VITAN Mall, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, et. 2/8, utilata: masina de spalat,
friginer, plita electrica, tv, mobilata, usa
metalica, termopane, 5 minute metrou,
zona civilizata, pret negociabil, 250 {;

0737.123.415   

390. VITAN Mall, dec., 44 mp, mobilat,
utilat, mobilata modern, bucataria utilata,

masina de spalat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
contorizata, libera, acces metrou Dristor,
Mihai Bravu, Nerva Traian, Goga, 240 {;

0729.323.433   

391. VITAN Mall, Alba Iulia, Nerva Tra-
ian, dec., 45 mp, mobilat, utilat, bl mixt

2014, centrala proprie, AC, totul nou,gre-
sie, faianta, parchet, termopan, totul ultra-
modern, canapea extensibila mare, dress-
ing, electrocasnice incorporate, plita, cup-

tor, frigider, paza, 299 {/luna;
0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

392. VITAN Mall, Aleea Banu Udrea,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc din 1996,

garsoniera renovata recent, libera, etaj
2/10, gresie, faianta, parchet, t, masina

spalat, frigider, tv, usa metalica, intretinere
mica, loc parcare, 800 L;
0787.859.952/ 0753.014.509   

393. VITAN Mall, Foisorului  mobilat, uti-
lat, particular, gars. curata, modern, 4/8

1.100 {; 0731.992.222/ 0770.406.072   

394. VITAN mall, metrou Dris-
tor, dec., 44 mp, mobilat,

utilat, bloc mixt, 2/4, reno-
vata acum, gresie, faianta,

parchet, termopan, AC,
mobilata/utilata modern,
aragaz, frigider, masina

spalat, dressing, canapea
extensibila, contorizata,
cablu, net, vec. metrou,
Alba Iulia, 225 {/ luna;

0766.087.296   
395. VITAN Mall, metrou Mihai Bravu,

dec., 44 mp, mobilat, utilat, totul nou, fin-
isaje moderne, termopan, gresie, faianta,
parchet, ac, ultramodern, canapea exten-

sibila, dressing, electrocasnice noi,
aragaz, hota, frigider, masina spalat, LCD,

net, contorizata, libera, 280 {;
0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

396. VITAN, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
complex rezidential Confort Park, bloc

nou, centrala proprie, finisaje superioare,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

mobila moderna, plita+cuptor+hota,
frigider, masina spalat, LCD, Mihai Bravu,
250 {; 0752.010.038/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

397. VITAN, semidec., 35 mp, utilat, gar-
soniera confort 1, la etajul 4/10, mobilata
modern, este complet renovata. Dispune

de balcon, 220 {; 0741.248.908   

398. VITAN, Complex Confort Park, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, bloc nou, centrala
proprie, 2/11, finisaje de calitate, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata mod-
ern, utilata complet, plita+cuptor+hota,

frigider, masina spalat, Tv, AC, dressing,
Splaiul Unirii, 230 {; 0752.010.034/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

399. VITAN, Mall, dec., 44 mp, mobilat,
utilat, garsoniera spatioasa, vecinatati:

Unirii, Mihai Bravu, Dristor, Decebal, Alba
Iulia, complet mobilata si utilata, 2/4, libera

pentru vizionat si inchiriat, 255 {/luna;
0741.188.638 marius@homebrokers.ro

homebrokers.ro 

400. VITAN, Mall, Agatha Barsescu,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera
imobil 1990, et. 2/4, spatioasa si bine

compartimentata. Vecinatati: Dristor, Mihai
Bravu, Unirii, Baba Novac, Timpuri Noi,

Brailita, 240 {; 0724.391.930
lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-

iare.ro 

401. VITAN, Mall, Anastasie Panu, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, confort 1, et. 4/ 8,

42 metri patrati, mobilata si utilata, cu mul-
tiple imbunatatiri, vecinatati: metrou Tim-

puri Noi, 240 {; 0723.193.690   

402. VITAN, Mall, Foisorului, dec., 38
mp, mobilat, utilat, parter/8, mobilata, uti-

lata, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, libera din 25 Februarie, accept ani-

male, termen lung, 200 {;
0753.055.677   

403. VITAN, Mall, Foisorului, dec., 38
mp, mobilat, utilat, parter/8, mobilata, uti-

lata, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, libera din 25 Februarie, accept ani-

male, termen lung, 200 {;
0753.055.677   

404. VITAN, Rin Grand Hotel, Reziden-
tial Confort Parc, dec., 44 mp, mobilat, uti-

lat, centrala termica, primii chiriasi, pat
matrimonial, et. 4/9, finisaje superioare,

gresie, parchet, termopan, electrocasnice
incorporate noi, lcd frigider, masina spalat,

loc parcare, paza, 220 {/ luna;
0744.516.515/ 0755.075.900 inchiri-

eri@apartamentesectorul3.ro
www.apartamentesectorul3.ro 

405. VOLUNTARI, vizavi de Flora
(Smart Expo),  utilat, garsoniera, utilitati +

650 L; 0724.319.923   

18. ALBA IULIA, Decebal, Calea
Calarasilor, Muncii, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, etaj 4/10, renovat 2014,

lux, 350 {; 0755.335.562/
021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com  

19. ALBA IULIA, Unirii, Decebal,
stradal, dec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj

intermediar complet mobilat si utilat mod-
ern, termopan, parchet, gresie, faianta,

usa met, liber 1martie, seriozitate, Muncii,
Nerva, Vitan Mall, Tineretului Calarasilor,

Dristor, pretabil familii, 370 {;
0733.137.227/ 0757.520.826

mihai_realestate@yahoo.com  

20. ARENA NATIONALA, vizavi de spi-
talul judetean Ilfov, dec., 57 mp, mobilat

partial, utilat partial, bl. izolat, geamuri ter-
mopan, zona linistita, 275 {;

0763.644.993
catalin.iosub@yahoo.com  

21. AVIATIEI - Str. Elena Caragiani,
dec., 60 mp, nemobilat, inchiriez 2
cam., et. 1, recent renovat, 2 bal-
coane mari, luminoasa, parchet,
termopan, net, cablu, proprietar;

0734.835.421/ 0721.869.202   

22. AVIATIEI metrou Aurel Vlaicu 2 min.,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, bloc
reabilitat, renovat, electrocasnice, pat in
dormitor si living, balcon, interfon, scara

linistita. Agentie!-ID:679492 390 {/luna;
0761.600.300/ 0732.616.162 cromimo-

biliare@gmail.com www.cromimobiliare.ro 

23. AVIATIEI, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, apartament 2 camere mobi-

lat si uitilat recent. Negociabil, 430 {;
0760.943.063   

24. AVIATIEI, Promenada Mall, dec., 60
mp, mobilat, utilat, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
bloc reabilitat termic, adiacent Floreasca,
Dorobanti, Baneasa, metrou Aurel Vlaicu,
450 {; 021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com  

25. AVIATIEI, Promenada Mall, dec., 60
mp, mobilat, utilat, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
bloc reabilitat termic, centrala proprie, adi-

acent Floreasca, Dorobanti, Baneasa,
metrou Aurel Vlaicu, 450 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com  

26. AVIATORILOR Paris, Piata Victoriei,
dec., 45 mp, nemobilat, neutilat, etaj 3/3,
pretabile birouri, firme, Vecinatati: Aviatiei,
Dorobanti, Floreasca, Herastrau, Kiseleff,

Primaverii. 350 {; 0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com  

27. BABA NOVAC p/1, parchet, tem-
ropan, centrala, mobilat modern, neg.,

(contract), 280 {; 0723.627.543   

28. BABA NOVAC parc IOR semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, 1/8, finisaje mod-
erne, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, aragaz, frigider, masina spalat, lcd,
ac, balcon inchis, dressing spatios, Dris-

tor, Muncii, 350 {; 0752.010.035/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

29. BABA NOVAC, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, particular, 3/8, parcare ADP,

mobilat/utilat complet, toate imbunatatirile.
Stradal, pe Baba Novac, la 2 minute de

parc IOR. Vecinatati: Titan, Dristor, Muncii,
Basarabia, 299 {/ luna;

0764.185.969
ghitacatalindoru@gmail.com  

30. BABA NOVAC, vis a vis restauran-
tul Rucar, inchiriez ap. 2 camere, bloc

reabilitat termic, et. 10/10, exclus agentii,
rog seriozitate, tel. dupa ora 18,00;

0724.134.062   

31. BABA NOVAC, Belvedere, stradal,
colt cu Campia Libertatii si la 10 minute de

metrou Dristor sau Titan, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, 9/10, utilat, mobilat

modern, g, f, p, t, um, renovat recent, AC,
aragaz, frigider, ms, contorizat, tv, internet,

geam la baie, balcon, 270 {;
0720.616.529   

32. BABA NOVAC, Campia Liber-
tatii,  60 mp, mobilat, particular,

inchiriez ap 2 camere, etaj 5,
exclus agentii, negociabil, 300 {;

0736.456.864   

33. BANEASA Greenfield, semidec., 63
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap.
2 camere, parter, loc de parcare.Tel., 375

{/luna; 0730.657.524
roxana.nicu@grupo-fdp.com www.grupo-

fdp.com 

34. BANEASA Paraul Rece, zona Ante-
na 1,  60 mp, mobilat, parter/3, Lemon
Residence, 2015, toate imbunatatirile,

centrala termica, loc parcare, utilat nou,
400 {; 0768.349.864   

35. BANEASA, dec., 63 mp, mobilat, uti-
lat, 2 cam., imobil 2008, parcare subter-

ana, adiacent Aviatiei, Soseaua Nordului,
parc Herastrau, Baneasa, 390 {;

0755.335.562
happyhome21@yahoo.com  

36. BANEASA, semidec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, complex Greenlake, mobilat si

utilat nou, 2 bai, etajul 1/6, loc de parcare
subteran si boxa. Complexul dispune de

paza, club de fitness, loc de joaca pt copii,
iesire spre lac, 590 {; 0732.535.415   

37. BANEASA, semidec., 67 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez apartament 2

camere, Greenfield Baneasa, etaj 1/3,
350 {/luna; 0730.657.524

roxana.nicu@grupo-fdp.com www.grupo-
fdp.com 

38. BANEASA, Complex Baneasa-
Greenfield, dec., 75 mp, mobilat, utilat, et.
1, frumos amenajat, mobilat lux, pat matri-
monial, dressing, bucatarie open space,
utilata complet, paza permanenta, par-

care, exclusivitate, zero comision, 360 {;
0744.511.444/ 0751.208.000   

39. BANEASA, Iancu Nicolae, Jolie Ville,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, particular,

mansarda, vedere panoramica padurea
Baneasa. Lift, statia 301 la 100 m,

Baneasa Shopping City, Jolie Ville in ime-
diata apropiere, 370 {; 0728.403.098   

40. BANEASA, Sisesti, Apicultorilor,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, an

2009, mobilat si utilat, centrala proprie, un
loc de parcare subteran, terasa 40 mp,
aer conditionat, g, f, p, t, um, 500 {/

luna; 0720.581.877/ 031.438.12.51
georgep@regalhouse.ro www.regal-

house.ro 

41. BANEASA, Soseaua Bucuresti-
Ploiesti, Aerogarii, vis-a-vis Antena 1,

dec., 62 mp, mobilat, utilat, situat la etajul
1 al unui imobil cu 5 etaje, mobilat si utilat
complet modern, 2x aer conditionat, lcd,

jacuzzi, finisat lux, 500 {;
0732.535.415   

42. BANU MANTA, 60 mp, mobilat, uti-
lat, dec. 1.8, contract fisc., 330 {;

0725.388.718   

43. BANU MANTA, Titulescu, in spatele
primariei Banu Manta, semidec., 69 mp,
mobilat, utilat, constructie noua, etaj 2/ 3,

spatios, amenajat si mobilat modern,
mobiler nou, aragaz, frigider, masina de
spalat rufe, 2 apartamente pe nivel, cen-
trala proprie, balcon, negociabil, 500 {;

0770.761.503   

44. BARLOGENI nr. 118, sect. 1,  ap. 2
camere curte, baie, toate utilitatile, mod-
ern, pret convenabil; 0763.818.931   

45. BASARABIA BULEVARDUL
Campia Libertatii, dec., 64 mp, mobilat,

utilat, etaj 5, balcon inchis, 300 {;
0752.299.282   

46. BASARABIA, Bld., Arena Nationala,
dec., mobilat, utilat, proprietar, mobilat

complet, renovat recent, aer conditionat,
gresie, parchet, termopane, etaj 4/4, 300

{; 0722.357.314   

47. BAZILESCU Parc, metrou, dec., 55
mp, mobilat, utilat, imobil nou, mobilat si

utilat modern, finisaje de calitate, internet,
TV, aer conditionat, centrala proprie,

frigider, aragaz, masina de spalat. Vec.:
Pajura, 1 Mai, P. Presei, Herastrau, Avia-

torilor. OIA 75421, 300 {/ luna;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

48. BERCENI dec., mobilat, utilat,
Inchiriez o camera in apartament cu 2

camere, unei persoane serioase, nefuma-
toare, cu contract de inchiriere. Pret 100 {
pe luna plus o luna garantie, 100 {/luna;

0721.953.258/ 0723.161.147   

49. BERCENI dec., 53 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez, ap.2 cam., et. 5/8,
gesie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, contor gaze, bloc reabilitat ter-
mic, renovat recent. Avans 1+1, 260 {;

0724.019.229   

50. BERCENI - Drumul Gazarului, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, proprietar, 2 cam.,

3/4, curat, gresie, faianta, termopane, par-
chet, usa metalica, apropiere Lidl, termen

lung, 1+1 garantie, 250 {;
0727.718.088   

51. BERCENI -Izvorul Rece, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, 2 camere, renovat
recent, mobilat nou, utilat complet, etaj 9,
bucatarie spatioasa, liber, internet, cablu,
250 {; 0724.070.724/ 0745.311.005
enegulei@yahoo.com ednaimobiliare.ro 

52. BERCENI Brancoveanu,  50 mp,
mobilat, utilat, dec., mobila moderna, ac,

loc parcare, liber. Resita, Gazarului,
Giurgiului, Luica, Grand Arena, Turnu

Magurele, Secuilor, Oltenitei, Nitu Vasile,
Obregia, OIA36056, 299 {;

0752.108.965 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

53. BERCENI IMGB, Drumul Fermei,
semidec., 49 mp, nemobilat, utilat, confort
1, masina de spalat vase si rufe, bucatarie
mobilata, bloc nou, gresie, faianta, t, usa

metalica centrala termica, izolat,
ID:CA0011, 260 {; 0726.284.310 con-
tact@alexandrucordea.ro www.alexandru-

cordea.ro 

54. BERCENI Secuilor, spatele scolii
190,  nemobilat, neutilat, 2 cam., contor-

izat apa, gaze, caldura, et 4/8, termopane,
usa metalica, parchet, conf 1, particular
215 {; 0761.546.116/ 0771.242.895   

55. BERCENI, dec., 38 mp, nemobilat,
inchiriez apartament 2 camere, cf. 2,
etaj1/4, zona linistita, curat, 1.000 L;

0720.051.236   

56. BERCENI, semidec., 50 mp, nemobi-
lat, utilat partial, ofer spre inchiriere

apartament 2 camere, situat pe Bvd.
Alexandru Obregia. Plata lunar. Se adau-

ga chiria pentru cu 1 luna ca garantie.
Pentru alte informatii, va rugam sunati la

numarul din anunt, 800 L/luna;
0770.476.235   

57. BERCENI, dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, particular, ap. 2 cam. mobilat, tot con-

fortul, aproape de comert, transport in
comun, metrou, parc Orasesul Copiilor, ap

se afla la circa financiara Nitu Vasile, pt
vizitare sunati la nr. de tel., 260 {;

0733.923.012   

58. BERCENI, 2-3 minute metrou, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, bloc 1983, etaj 3,
mobilat si utilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica. Merita

vazut, 300 {; 0771.217.629   

59. BERCENI, Aparatorii Patriei,  mobi-
lat, utilat, curat, parcare, modern, cheltuieli

mici, 10 min. metrou, 1.000 L;
0721.231.225   

60. BERCENI, Brancoveanu, Huedin,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam. cf.

2, dec., mobilat modern. G, p, f, termopan,
usa metalica, loc de parcare, 290 {;

0722.151.612/ 0723.476.392   

61. BERCENI, Garnitei, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, et. 6/ 8, scara curata, mobi-

lat modern, aragaz, frigider, masina de
spalat automata, aer conditionat, aparta-
men foarte curat, renovat recent, plus un
loc de parcare, 300 {; 0752.703.232

sorin@sorinraducu.ro www.sorinraducu.ro 

62. BERCENI, in zona,  mobilat, utilat, 2
cam.; 0722.713.214/ 0762.023.481   

63. BERCENI, langa Spital 9,  la bloc, la
o familie, confort sporit, utilitati, 550 L;

0766.725.192   

64. BERCENI, Metalurgiei (Cinematograf
Cultural),  55 mp, mobilat, utilat, 7/10, con-

fort 1, gresie, termopan, pat, sifonier,
pretabil 2 persoane sau familie, 200 {;

0760.291.733   

65. BERCENI, Obregia,  55 mp, mobilat,
utilat, et. 3/8, mobilat modern si utilat com-
plet, aragaz, frigider, masina de spalat, tv,

liber, spatios. Vec: Piata Sudului,
Vacaresti, Oltenitei, Secuilor, Brancov-

eanu, Metalurgiei, Racovita, Nitu Vasile.
OIA75654, 290 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

66. BERCENI, Obregia,  50 mp, mobilat,
utilat, et. 4/10, liber, spatios, mobilat mod-
ern, utilat complet, aragaz, frigider, masi-

na de spalat, AC, TV. Vec: Giurgiului,
Tineretului, Eroii Revolutiei, Oltenitei, Nitu
Vasile, Vacaresti, Brancoveanu, Aparatori,
260 {; 0734.162.616 armoniaimobil-

iara@gmail.com  

67. BERCENI, Obregia, semidec., mobi-
lat, particular, et.2/9, zona verde, contor-
izat, curat, 1 min. metrou, disc., 230 {;

0768.463.232   

68. BERCENI, Piata Obregia, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 5/10, gresie, faianta,

parchet, t, proaspat zugravit, sufrageria se
mobileaza la cerere, complet utilat, bloc
reabilitat termic, contorizat, loc parcare,

boxa, disponibil imediat, 250 {;
0788.290.453

eurocasa.imob@gmail.com  

69. BERCENI, Piata Resita,  45 mp,
mobilat, utilat, 2 camere amenajate, mobi-
lat/utilat modern, g, f, p, t, um, curat, liber,
posibilitate contract Anaf, etaj 3/10. 1+1

garantie, 200 {; 0784.100.014   

70. BERCENI, Piata Sudului, semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, confort 1, bloc
foarte civilizat, 2 min. pana la metrou,

piata Sudului, stradal, 250 {;
0721.907.221/ 0764.716.412   

71. BERCENI, Piata Sudului, la 3 minute
de metrou, dec., 45 mp, mobilat, utilat,

etajul 2, bloc nou, centrala proprie, utilat si
mobilat complet modern, merita vazut,
pret discutabil la fata locului, 320 {;

0786.327.377/ 0724.016.303   

72. BERCENI, Selgros aproape de
Grand Arena, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
confort 1, lux, etaj 2/ 3, in bloc nou finisat,
totul nou, contorizat complet, centrala, loc
parcare avans 1+1, liber, zona reziden-

tiala, poze reale, avans 1+1, 280 {/luna;
0728.106.613

avantageimobiliare@gmail.com
www.avantageimobiliare.ro 

73. BERCENI, str. Huedin, dec.,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

camere unor persoane statornice,
200 {; 0720.220.509   

74. BERCENI, Straja, semidec., 55 mp,
mobilat partial, inchiriez ap. 2 camere, et.
4/10, foarte curat, g, f, p, t, balcon inchis,
mobila bucatarie, sufragerie noua, 1.200

L; 0722.912.155   

1. 1 DECEMBRIE la 3 minute de
metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj

6/10, gresie in toata casa, termopan, usa
metalica, liber, merita, 250 {;

0728.879.798/ 0721.221.940   

2. 1 DECEMBRIE 1918, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, 7/10, contorizat,

imbunatatiri, proprietar, negociabil, 250
{; 0743.653.060   

3. 1 MAI Ion Mihalache, semidec., 56
mp, nemobilat, neutilat, et. 1/3, renovat

complet in 2016 cu parchet, termopan, usi
noi, instalatii noi, ac, centrala proprie.

Vecinatati: Domenii, Bucurestii Noi, Griv-
itei, Romexpo. Pretabil doar birouri. Pret

fara TVA, 375 {; 0727.100.380/
0742.589.937 office@revest.ro

www.revest.ro 

4. 1 MAI, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
bloc reabilitat, 2 camere, complet renovat,

dotat la cheie, aer conditionat, masina
rufe, masina vase, loc parcare rezervat,

340 {; 0755.335.562 happy-
home21@yahoo.com  

5. 1 MAI, 5 minute de la statia de Metrou
1 Mai, semidec., 38 mp, mobilat, utilat, 2
camere, cladire clasa energetica A, insta-
latii noi, tamplarie termopan, 270 {/luna;

021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

6. 1 MAI, Ion Mihalache, semidec., 57
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

etaj 6/7, tv, masina de spalat. Oferit de
agentie, 250 {; 0731.950.455 investi-

mobiliare76@yahoo.com  

7. 1 MAI, metrou, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, mobilat si utilat complet, aragaz,
frigider, masina de spalat, tv, liber, zona

linistita. Vec: Ion Mihalache, Grivita,
Domenii, Pajura, Jiului, Turda, Banul

Manta, Piata Presei, Expozitiei,
OIA75207, 244 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

8. 1 MAI, metrou, semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, mobilier modern, amenajat
nou, liber, spatios, 2 minute metrou, meri-

ta vazut, 280 {; 0748.908.724/
0762.656.686   

9. 13 SEPTEMBRIE Marriott, dec., 70
mp, mobilat, apartament 2 camere, cu
vedere panoramica, mobilat modern,

proaspat zugravit, 450 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

10. 13 SEPTEMBRIE Panduri, dec., 61
mp, mobilat, utilat, 2 cam., etaj 3/8, mod-

ern, renovat 2014, 310 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com  

11. 13 SEPTEMBRIE, JW Marriott
Bucharest Grand Hotel, dec., 58 mp,

mobilat, utilat, intrare stradal bd, 1987,
vedere spate, sud, mobila noua, cochet,

et. 1, mega dressing, balcon. Vec.
Cotroceni Afi Mall, Panduri, Eroilor, Izvor,

Kogalniceanu, Unirii, Universitate,
Romana, 369 {; 0767.173.441   

12. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian - Parc,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, parter, cen-

trala, mobilat modern, 300 {;
0723.525.216/ 0745.067.409   

13. AFI COTROCENI, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, confort 1, mobilat modern,

utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, masina de spalat,
aragaz, frigider, tv, 2x a/c, loc parcare
ADP, reabilitat terrmic, liber, 290 {;

0726.250.111/ 0765.585.393   

14. AFI COTROCENI, stradal, dec., 60
mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 6/ 10, mobilat
modern, utilat tv lcd, masina de spalat, ac,

balcon mare pe toata suprafata aparta-
mentului, gresie, faianta, termopan, um.
Foarte curat, liber, avans 1+1, 300 {;
0764.814.229 alissya2005@yahoo.com  

15. ALBA IULIA PIATA, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/8, amenajat complet,
3 balcoane inchise, mobilat si utilat mod-

ern. Vecinatate: Decebal, Unirii, Piata
Muncii, 375 {; 0733.815.097   

16. ALBA IULIA ROND, dec., 72 mp,
nemobilat, utilat, 1/8, renovat recent, fin-
isaje ultramoderne, mocheta de calitate,

faianta, gresie, termopan, aer conditionat,
terasa deschisa, hol locuibil, pretabil
locuinta/ birouri, vec: Decebal, Unirii,

Nerva Traian; 0752.010.033
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

17. ALBA IULIA, Decebal, Agip, stradal,
1 min. metrou Muncii, semidec., 90 mp,

mobilat, utilat, transf din 3 camere in 2, et.
3/8, mobilat si utilat modern, ac, tv, con-

tract ANAF, aprop Unirii, Calarasilor,
Mircea Voda, Nerva, Vitan, Splai, Horo-
scop, Libertatii, Timpuri Noi, Goga, 500

{/contract; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  



101. CISMIGIU, semidec., 50 mp, nemo-
bilat, neutilat, curat, dispune de centrala
proprie, balcon, spatii depozitare, AC.
Acces rapid mijloace de transport in

comun, 280 {; 0757.704.332
info@houseadvisers.ro houseadvisers.ro 

102. COLENTINA  - Fundeni, ap. 2
camere, cf. 1, et. 4;

0721.968.100   

103. COLENTINA Kaufland, dec., 45
mp, mobilat, et. 2/10, amenajat, modern,

particular, fara agentii imobiliare;
0726.621.155   

104. COLENTINA Planorama,  120 mp,
ap. 2 camere in vila, et. 2, intrare separa-

ta, loc parcare; 0723.699.826   

105. COLENTINA Teiul Doamnei, Grig-
ore Ionescu, 10 min. metrou Obor, semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, cf. 1, g, f, p, t,
um, loc parcare platit, lux, merita, avans

1+1, termen lung, nefumatori, disp.
01.03.2016, ID: CA0057, neg. 350 {;

0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

106. COLENTINA, nemobilat, 2 cam.,
hol, baie, bucatarie, incalzire centrala;

0724.128.425   

107. COLENTINA, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, D-na Ghica, proprietar, 2 camere,

termopan, masina spalat, frigider aragaz,
aer conditionat, foarte curat, 1+ 1, exclus

intermadiari, 900 L; 0722.957.045/
0723.683.581   

108. COLENTINA, Sos. Andronache,
acces masina in curte, toate facilitatile,

apartament in vila, et. 1; 0727.182.370   

109. COLENTINA, biserica Sf. Dumitru,
dec., 53 mp, nemobilat, neutilat, p/10

stradal, dec., curat, nemobilat, bloc reabili-
tat, balcon, g, f, t, um, liber ptr birouri;

0720.094.073   

110. COLENTINA, Doamna Ghica inter-
sectie, dec., 54 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal, 2 camere, confort 1, 2/10, liber, cu
imbunatatiri, merita vazut, 1.100 L;

0728.848.431/ 0764.641.758/
0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-
dialimobiliare.ro 

111. COLENTINA, str. Pancota, dec., 59
mp, nemobilat, neutilat, et. 8, renovat

proaspat, pe termen lung, exclus agentii,
200 {; 0743.333.915/ 0767.831.400   

112. COLENTINA, Teiul Doamnei,  56
mp, mobilat, utilat, 2 camere, confort 1,
renovat acum, totul nou, modern, etaj 3,
toate imbunatatirile noi, stradal, merita

vazut, 280 {; 0728.848.431/
0764.641.758/ 0722.256.664 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

113. COLENTINA, Teiul Doamnei, semi-
dec., 46 mp, mobilat, utilat, etaj 6, intrare
stradala, mobila noua, curat, liber, usor

negociabil, 240 {; 0734.352.036 cas-
aperdueconsulting@yahoo.com  

114. CONFORT CITY, Cartier Reziden-
tial, dec., 70 mp, mobilat, utilat, proprietar,
Vitan, Autovit 3 km pe Splaiul Unirii nr. 9,
spre linia de centura, Ratb 223, bloc nou
2010, parcare, parter, 2 bai, mobilat nou.

Accept baieti, fete, cupluri, familie cu copii,
1.000 L/proprietar; 0784.842.855   

115. COSTIN GEORGIAN, dec., 77 mp,
mobilat, utilat, apartament in vila, con-

structie 2008, etaj P/P+1, curte comuna,
intrare separata, utilat si mobilat complet,

300 {; 0727.593.597
george_erciu@yahoo.com  

116. COTROCENI, Afi, Vasile Milea,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 grupuri san-

itare, 50 m statie Ratb, 200 m Afi
Cotroceni, aragaz, combina frigirifica, cen-
trala termica, dressing, tv, masina spalat,
300 {; 0766.666.898/ 0766.721.565

office@imobilenord.ro  

117. COTROCENI, Eroilor, Intrarea Por-
tocalelor, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
utilitatile sunt noi, centrala proprie, langa
Gradina Botanica, max. 5 min. metrou

Grozavesti, intretinere foarte mica, reno-
vat recent, curat, ocazie, 250 {/ luna;

0722.419.749/ 0749.289.344 stoiange-
orge1983@yahoo.co.uk  

118. CRANGASI dec., 52 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 camere, renovat, 1 minut de
tramvaiul 41, mobilat nou, etaj 6/8, an

1982, usi noi, izolat termic, contorizat sep-
arat, loc parcare ADP. 330 {/luna;

0722.315.581
imobiliarecrangasi_andrei@yahoo.com  

119. CRANGASI Ceahlaul, 1 min. tram-
vai 41, 5 min. metrou, piata, parc, dec., 55
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 2/8, gre-
sie, faianta, termopan, izolat interior, con-

torizat integral, masina spalat, frigider,
aragaz, tv. Agentie, liber, 250 {;

0762.093.000   

120. CRANGASI, 3 min. de metrou,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 camere, ren-
ovat total 2014, 300 {; 0755.335.562/

021.794.95.70
happyhome21@yahoo.com  

121. CRANGASI, aproape de metrou,
dec., ap. 2 camere, utilat si renovat mod-

ern, liber de la 1 martie, 300 {;
0747.333.164   

122. CRANGASI, Ceahlau, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 1, com-

plet modern, 6 min. metrou, liber, usor
negociabil, 280 {/luna; 0723.707.553/
0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com  

123. CRANGASI, Podul Grant, stradal,
dec., 60 mp, nemobilat, zugravit nou, liber,
confort 1, etajul 2/10, gresie, faianta, par-

chet, 225 {/luna; 0761.532.117/
0722.542.692   

124. CRANGASI, stradal, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, 2 minute de parc, metrou,

piata, mijloace de transport in comun.
Renovat complet: gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat, 2
balcoane, 360 {; 0723.251.236 ionut-

satar@yahoo.com  

125. CULTURAL -Alexandru Obregia,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2
camere, 1968, et. 9, termen lung, prefer

familie, 1.150 L; 0764.414.613   

126. DECEBAL Calarasilor, Muncii,
stradal, dec., 62 mp, mobilat, utilat, spa-

tios, 4/9, finisaje superioare, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobila moder-
na, canapele piele, frigider, masina spalat,

ac, lcd, vedere bulevard, contorizare,
merita, 400 {; 0745.541.761/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

127. DECEBAL, dec., 60 mp, langa
Restaurantul Ruby, stradal, et. 1/4,

ne/mobilat, 1+1 garantie, 300 {/luna;
0723.723.485/ 0766.448.008   

128. DECEBAL, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, liber, etaj 7/8, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
usi interioare noi, aer conditionat, balcon,
paza, contorizat. Unirii, Alba Iulia, Piata
Muncii, Calarasilor. OIA 75770, 350 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

129. DECEBAL, semidec., 67 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2 cam.,

1980, 4/4, 250 {/luna; 0723.329.317/
0765.791.662   

130. DECEBAl, Calarasilor, stradal,
langa metrou Muncii, semidec., 70 mp,

mobilat, utilat, renovat, et. 4/ 9, mobilat si
utilat modern, ac, tv, aprop. Unirii, Alba

Iulia, Dristor, Iancului, Tineretului, Timpuri
Noi, Mihai Bravu, Mircea Voda, Horoscop,

Libertatii, Vitan, Nerva, Splai, 400
{/modern; 0760.101.098 claudiu.imo-

biliare@gmail.com  

131. DIMITROV Mihai Bravu semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, ap. 2
cam. et. 6, ideal pentru firma sau
locuit, intrare stradala, modern, g,
f, t, um, ac, repartitoare si apome-

tre, neg., 380 {; 0722.411.318   

132. DOAMNA GHICA Plaza, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, bloc 2010, et. 4/4,
modern, spatios, 2 AC, 2 LCD, complet

contorizat, usa metalica, loc paracre la -1
cu lift, videointerfon. Lidl, Mega Image. -

Agentie!-ID:660533 400 {/luna;
0761.600.300/ 0732.616.162 cromimo-

biliare@gmail.com www.cromimobiliare.ro 

133. DOAMNA GHICA, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament situat intr-o
zona inconjurata de parcuri, bloc curat,
mobilat modern, utilat nou, apropriere
mijloace de transport, liber, loc de par-

care, 300 {; 0736.965.547 maria.mari-
ailinca@yahoo.com  

134. DOAMNA GHICA, Bujorul Alb,
sector 2, dec., 60 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere, 2011, et. 3, centrala proprie,
proaspat renovat, 300 {;

0757.800.509   

135. DOAMNA GHICA, Rond, dec., 60
mp, mobilat, utilat, bloc nou, spatios,

mobilat nou-modern, bucatarie mobilata si
utilata complet, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan. Vecinatati:
Colentina, Lacul Tei, Teiul Doamnei, Pan-

telimon. OIA 75630, 299 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

136. DOAMNA GHICA, sos. Colentina,
nr. 40, dec., 50 mp, mobilat, utilat, utilat,

termopane, gresie, faianta, aer condition-
at, et. 7, 1.350 L/luna; 0727.041.315   

137. DOAMNA GHICA, stradal, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, bloc nou, etaj
1/4, bucatarie open, centrala proprie, aer

conditionat, contorizat, bloc de caramida +
izolatie, loc parcare inclus, proprietar,

liber, fara animale de companie;
0733.229.966/ 0769.305.070   

138. DOMENII, 55 mp, mobilat, utilat,
casa, 50 mp, cu etaj, renovat, mobilat si

utilat lux, TV, videoproiector, consum
redus de incalzire, gradina mica person-
ala cu gratar, str. Emanoil Ionescu. Loc

parcare. Garantie 2 luni, 400 {;
0742.241.124 alsh@hotmail.fr  

139. DOROBANTI -Capitale dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament splendid,
excelent mobilat si dotat, strada Braziliei

510 {; 0758.040.410
areea.imob@yahoo.com  

140. DOROBANTI BRD, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., 1/10, imobil 1978,

lux, vedere stradala, ID 239317 550
{/luna; 021.317.20.92/ 0725.445.510

radu.toma@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

141. DOROBANTI Perla, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, oferta reala, etaj 1/10,
modern, disponibil imediat, in imediata

apropiere a mijloacelor de transport, 370
{; 0758.098.021

georgian.pana@galaxyimob.ro  

142. DOROBANTI Perla, Ambasada
Turca, dec., 55 mp, mobilat, utilat, bloc
1980, reabilitat termic, renovat gresie,

faianta, parchetul, mobilat si utilat com-
plet, vedere stradala, disponibil imediat,

avans 1+1, 350 {; 0734.050.550/
0737.539.859  www.rezidentialimob.ro 

143. DOROBANTI PIATA, semidec., 63
mp, mobilat, utilat, constructie 2011, etaj
5/ 5, fara lift, apartament cochet, cuptor,

plita pe gaz, frigider, cuptor cu microunde,
masina de spalat rufe, 2 aparate de aer
conditionat, centrala proprie, negociabil,

500 {; 0770.761.503   

144. DOROBANTI, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 cam., lux, nou, centrala proprie,

aer conditionat, renovat, liber. Vec: Lascar
Catargiu, Romana, Dorobanti, Aviatorilor,
Mihalache, 420 {; 0755.335.562 hap-

pyhome21@yahoo.com  

145. DOROBANTI, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/9, renovat la stan-

darde ridicate. Mobila designer, aer condi-
tionat, hota, plita, cuptor, frigider

Whirlpool. Posibilitate parcare, primul
chirias. Vecini: Stefan cel Mare, Floreas-

ca, Aviatiei, Aviatorilor, 590 {;
0732.535.415   

146. DOROBANTI, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/9, renovat la stan-

darde ridicate. Mobila designer, aer condi-
tionat, hota, plita, cuptor, frigider

Whirlpool. Posibilitate parcare, primul
chirias. Vecini: Stefan cel Mare, Floreas-

ca, Aviatiei, Aviatorilor, 590 {;
0732.535.415   

147. DOROBANTI, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, etajul 1/4, constructie 1996,

modern, 3 balcoane. Vecinatati: Aviato-
rilor, Aviatiei, Beller, Floreasca, Herastrau,

Primaverii, Stefan cel Mare, 500 {;
0722.393.151   

148. DOROBANTI, 70 mp, mobilat par-
tial, utilat, luminos, logie 8 mp, panorama

frumoasa, Dorobanti Capitale, Piata
Dorobanti, Floreasca, 450 {;

0752.037.000 gloria.pascu@west-
mount.ro www.westmount-imobiliare.ro 

149. DOROBANTI, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, spatios, bloc nou, renovat

si mobilat lux, etajul 1/5. Vecini: Pri-
maverii, Floreasca, Beller, Stefan cel

Mare, Aviatorilor, 500 {; 0732.535.415   

150. DOROBANTI, Beller, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc reabilitat termic, mobi-
lat modern, dressing, masina spalat, ter-
mopan, aer conditionat, parter/4, grilaje
geam, parcare, apropiere P-ta Victoriei,

Floreasca, Aviatiei, 390 {;
0730.941.521   

151. DOROBANTI, Floreasca, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, imobil 1998, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet,
pozitie deosebita, aer conditionat, adia-

cent Piata Victoriei, Stefan cel Mare, Piata
Romana, 500 {; 021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com  

152. DOROBANTI, Primaverii, semidec.,
40 mp, nemobilat, neutilat, demisol vila,
ideal cabinet veterinar, salon coafura,

salon tatuaje, pozitie deosebita, contract
ANAF, adiacent Floreasca, Metrou Aviato-

rilor, Beller, 350 {; 021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com  

153. DOROBANTI, Stefan cel Mare,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere

transformate in 3 camere, mobila noua, tv,
masina de spalat, aragaz, frigider, gresie,

faianta, parchet, aer conditionat, 280
{/luna; 0722.542.692/ 0761.532.117   

154. DOROBANTI, Stefan cel Mare,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc 1982,
renovat recent, mobilat modern, utilat

complet,aer conditionat, imobil reabilitat
termic, adiacent Floreasca, Piata
Romana, Piata Victoriei, 350 {;

021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-
las@yahoo.com  

155. DOROBANTI, Stefan cel Mare,  50
mp, mobilat, utilat, et. 1, amenajat, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, mobilat/uti-

lat complet, modern, masina spalat,
aragaz, frigider, microunde, balcon inchis,
apropiere Floreasca, Barbu Vacarescu,

Parcul Circului, 1.300 L;
0768.198.230/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

156. DRISTOR Kaufland,  57 mp, mobi-
lat, etaj 6/10, spatios, curat, renovat, con-

torizat, mobilat complet, modern, utilat
complet, 1+1. Vecinatati: Mihai Bravu,
Vitan Mall, Camil Ressu, Baba Novac,

Fizicienilor, Parc IOR, Nicolae Grigorescu.
OIA37867, 300 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

75. BERCENI, Sun Plaza, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, spatios, complet mobi-
lat si utilat cu frigider, aragaz, cafetiera,

microunde, toaster, tv, geamuri termopan,
balcon inchis in termopan, etaj 5, foarte
aproape de metrou Piata Sudului, nego-

ciabil, 290 {; 0741.993.333   

76. BRANCOVEANU semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, stradal, 2 camere conf. 2,

2/4, imbunatatiri, 1+1, 250 {;
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880/ 0768.172.981   

77. BRANCOVEANU apropiere metrou,
(vis-a-vis Spitalul Budimex) semidec., 50
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1,

etaj 8/9, balcon mare inchis, vedere
stradala, liber, 250 {; 0723.473.030

garoafa_maria@yahoo.com  

78. BRANCOVEANU, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern, utilat com-
plet, centrala proprie, spatios, liber. Veci-
natati: Aparatorii Patriei, Turnu Magurele,
Piata Sudului, Eroii Revolutiei, Tineretului,

Obregia, Giurgiului, Nitu Vasile, OIA
68305, 250 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

79. BRANCOVEANU, cartierul Berceni,
strada Huedin, dec., 36 mp, utilat,

inchiriez ap. cu 2 camere, 1978, et. /810,
cf. 2 sporit, foarte aproape de Metrou C-
tin Brancoveanu sau Big Berceni, 1.000
L/luna; 0768.425.777/ 0774.469.677   

80. BRANCOVEANU, Lamotesti, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, et. 9/10, recent ren-

ovat, multiple imbunatatiri, apropiere
mijloace de transport, 230 {;
0722.891.941/ 0757.439.615/

0761.743.909 royalimob@yahoo.ro  

81. BREZOIANU - Cismigiu, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,
ocazie, etaj 2/7, imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopan, AC, balcon 6
m, urgent, 230 {; 0728.005.657   

82. BUCUR OBOR, Kaufland, Colentina,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, zona

comerciala langa Stefan cel Mare, Mosilor
interior luminos, spatios, complet modern,

liber, situat la etajul 3, bloc reabilitat, cu
scara curata, securizat, 300 {;

0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com

birouldeinchirieri.ro 

83. BUCURESTII NOI dec., ap. 2 cam.,
stradal, demisol, cu toate utilitatile, con-

tract prin notariat; 0762.444.255   

84. BUCURESTII NOIParc Bazilescu,
dec., 86 mp, utilat, an 2006, parter, propri-
etar, centrala proprie, gresie, faianta, par-

chet, 250 {; 0742.742.173   

85. BUCURESTII NOI, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
zona foarte buna, rezidentiala, fara blocuri
in apropiere. Loc parcare. Intr-o vila etaj 1,

2+1 pentru pretul de 270 {;
0731.300.030/ 0741.464.214

gabriel.tentantimobiliare@yahoo.com
www.tentantimobiliare.ro 

86. BUCURESTII NOI, Doi Cocosi,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, ansamblu nou,
bloc nou, modern, nou, masina de spalat,
aer cond, combina frigorifica, aragaz, gre-
sie, faianta, parchet, t, usa metalica, con-
torizat centrala proprie, cu parcare, paza,

270 {; 0762.079.095   

87. CALARASI CALEA, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, et. 5/7, complet mobilat si
utilat. Este liber, curat, stradal, situat la
statia Hyperion. Imbunatatiri: geam ter-

mopan, balcon inchis, usa metalica,
jaluzele exterioare la ferestra sufrageriei,
350 {; 0747.502.445/ 0735.496.250   

88. CALARASILOR CALEA 1 min.
metrou,  69 mp, mobilat, liber, etaj 4/9, uti-
lat, balcon inchis, termopan, usa metalica,

parchet, gresie, aer conditionat. Veci-
natati: Decebal, Muncii, Alba Iulia, Unirii.

OIA 26624, 400 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

89. CALARASILOR CALEA intre Hala
Traian si Foisor, dec., 48 mp, nemobilat,

utilat, studio, bloc nou, etaj 3/4, 2 bal-
coane, dotat cu gresie, faianta, parchet,

termopan. Pretabil firma si locuinta. Se va
mobila complet, 350 {; 0731.200.008   

90. CALARASILOR CALEA intre Hala
Traian si Foisor, dec., 48 mp, nemobilat,

utilat, studio, bloc nou, etaj 3/4, 2 bal-
coane, dotat cu gresie, faianta, parchet,

termopan. Pretabil firma si locuinta. Se va
mobila complet, 350 {; 0731.200.008   

91. CAMPIA LIBERTATII semidec., 58
mp, mobilat partial, utilat, parc parter con-

fort 1, balcon mare bucatarie mobilata
imb., la cheie, merita vazut, ideal firm/

locuit, 310 {; 0723.602.926/
0741.107.824 office@amdf-imobiliare.ro

www.amdf-imobiliare.ro 

92. CAMPIA LIBERTATII 10 min.
metrou Muncii, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, confort I, 7/8, mobilier de calitate,

modern, renovat complet, bloc anvelopat,
complet contorizat, se face contract, 280

{; 021.253.01.13/ 0745.087.966   

93. CANTEMIR, Budapesta, Tineretului,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, ren-
ovat 2014, 315 {; 0755.335.562 hap-

pyhome21@yahoo.com  

94. CAPITALE, dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, 2 cam., lux, nou, centrala proprie, aer

conditionat, renovat, liber. Vec: Lascar
Catargiu, Romana, Dorobanti, Aviatorilor,
Mihalache, 480 {; 0755.335.562 hap-

pyhome21@yahoo.com  

95. CAROL PARCUL dec., 78 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., 2 min Parcul Carol,
5 min de Unirii, loc de parcare- curte, loc

de gratar, gresie, parchet, faianta, ter-
mopane, ct, ac, renovat in ian 2016, polis-

tiren, foarte curat, proprietar, 400 {;
0721.242.618 office@giovirec.ro  

96. CAROL PARCUL, Candiano Popes-
cu, 12 min. de metrou Tineretului, vizavi

de parc, semidec., 55 mp, nemobilat, utilat
partial, parter inalt, balcon, pentru locuit

sau firma, nemobilat sau mobilat, centrala
proprie, alarma, parchet, termopan, 2 x

aer conditionat, 350 {; 0728.359.056
caprita_vlad@yahoo.com  

97. CENTRAL, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, modern, recent renovat, spatios si
luminos, etaj 2, mobila noua, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, bucatarie
utilata, 3 min. metrou. Vecinatati: Unirii,

Centrul Vechi, Universitate, Victoriei, 300
{; 0721.843.450 sorinambientimobil-

iare@yahoo.com  

98. CENTRUL VECHI, metrou Unirii,
55 mp, mobilat, utilat, metrou Unirii, et.5,
mobilat modern si utilat complet, aer con-
ditionat, renovat, liber. Vecinatati: Univer-
sitate, Sala Palatului, Cismigiu, Calea Vic-

toriei, Balcescu, Rosetti, Piata Amzei,
Romana, Magheru. OIA 75645, 449 {;

0752.108.965 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

99. CISMIGIU parc, Sala Palatului, la doi
pasi de Calea Victoriei si de Universitate,
semidec., 50 mp, mobilat partial, utilat,

cochet, etajul 6/10, bloc reabilitat termic,
bucatarie mobilata si utilata, aer condition-

at, vedere superba, liber, 315 {;
0744.652.155/ 021.330.44.58

gabriel.bozian@abbunited.ro  

100. CISMIGIU, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 2

camere, etaj 1/ 6, cu bal-
con, centrala termica, aer
conditionat, parchet, mobi-

lat, utilat, canapea noua
extensibila in living, vis-a-
vis Conservator, la intrare
in parc, exclus fumatori,

350 {; 0723.989.533   
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157. DRISTOR metrou, chiar la 2 minute,
bloc stradal pe B-dul Camil Ressu semi-

dec., 58 mp, mobilat, utilat, confort1 mare,
spatios, mobila tinereasca, aer condition-
at, masina de spalat, tv, aragaz, frigider,
parchet, termopan, gresie, faianta, usa

metalica 250 {; 0749.877.137/
0758.100.191   

158. DRISTOR Ramnicu Sarat, dec., 65
mp, mobilat, utilat, etaj 7, modern, jacuzzi,
este foarte spatios, renovat complet, usi
interioare schimbate, aer conditionat, tv

lcd, masina de spalat, parchet, termopan,
deosebit, merita vazut, 330 {;

0721.601.526 catalin.simion@elogy.ro
www.elogy.ro 

159. DRISTOR, dec., 120 mp, mobilat,
utilat, bloc nou, prima inchiriere, lux, 2

aparate de aer conditionat, finisaje de cali-
tate, terasa. Vecinatati: Vitan Mall, Camill
Ressu, Mihai Bravu, Baba Novac, OIA
75178, neg., 500 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

160. DRISTOR, semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, modern, oferta exclusiva: langa
metrou/ parc, proaspat renovat, aproape
de bulevard, cu contract legal, loc de par-
care, etaj 7 din 9. Vecinatati: Titan, Vitan,
Unirii Muncii, Iancului, Tineretului, Obor,

320 {; 0751.188.643 rares@homebro-
kers.ro www.homebrokers.ro 

161. DRISTOR, 5 minute de metrou,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj

2/8, renovat 2014, 300 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com  

162. DRISTOR, Piata Ramnicu Sarat,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, etaj 4/9,
mobilat clasic, utilat, gresie, faianta, bal-

com inchis, stradal, 1.000 L;
0723.743.674/ 0768.731.592   

163. DRISTOR, Piata Ramnicu Sarat, 5
minute de metrou, dec., 65 mp, mobilat,

utilat, confort 1, zona linistita, zona verde,
bloc 4 nivele, etaj 1, negociabil, liber, pro-

prietar, se poate viziona, 280 {;
0722.539.184   

164. DRISTOR, str. Scolarilor, dec., 57
mp, mobilat, utilat, particular, 2 min

metrou/tramvai, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, parchet lemn, 2 x ac, reno-
vat recent, mobilat modern, (mas. spalat,

microunde, tv, aragaz), 330 {;
0720.552.111/ 0741.111.787 dan-

calin_99@yahoo.com  

165. DRISTOR, vis-a-vis intrare metrou,
dec., mobilat, utilat, proprietar, etaj 3/10,
liber, reabilitat termic exterior si interior,

sufragerie fara usa, renovat in 2014, bloc
retras, vedere spate (liniste, insorita), 320

{/ luna; 0751.100.900   

166. DRUMUL FERMEI, 6 min. de Sos.
Oltenitei, dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc
nou, apartament 2 camere, etaj 1, cen-
trala proprie, costuri mici de intretinere,

minim 1 an, 1+1, disponibil imediat, 250
{; 0764.180.052/ 0765.096.632   

167. DRUMUL TABEREI AFI Cotroceni,
semidec., mobilat partial, utilat partial, et.
4, confort 1, dormitor mobilat, sufragerie
nemobilata, renovat, aer conditionat, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, usa metal-

ica, cada vibromasaj, 54 mp, liber, 1+1,
220 {; 0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com  

168. DRUMUL TABEREI Auchan, B-dul
1 Mai, Hanul Drumetul, dec., 50 mp, mobi-

lat partial, utilat partial, parter, amenajat
pentru cabinet avocatura, medical, cos-

metica, birou, firma, etc, centrala proprie,
2 grupuri sanitare, reclama, la 2 statii de
Afi Cotroceni, 400 {; 0724.262.436/

0724.370.636 gfirut@yahoo.com  

169. DRUMUL TABEREI Bucla, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, etaj 6/10, modern,
centrala proprie, aer conditionat, parchet,

gresie, faianta, termopan, masina de
spalat, frigider, aragaz, pret neg., 270 {;

0723.118.764/ 0723.118.758 stentorin-
termed@yahoo.com  

170. DRUMUL TABEREI Ghencea,
capat tramvai 41, semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, et. 2/10, vedere spate, cf. 1, gre-

sie, faianta, ac, usa metalica, balcon
inchis termopan, centre comerciale (Kau-

fland, Auchan, Billa), parc Moghioros,
250 {; 0758.644.177   

171. DRUMUL TABEREI in zona maga-
zinului alimentar Godac  39 mp, mobilat,

utilat, , 1.200 L; 0752.909.011   

172. DRUMUL TABEREI parc
Moghioros, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, complet modern, centrala proprie, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, tv, usi noi.
Ghencea, 1 Mai, Plaza Mall, Romancier-

ilor, Militari Lujerului, Afi Cotroceni, Favorit
OIA75641, 250 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

173. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea, dec., 42 mp, mobilat, utilat, etaj
3/10, modern, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, frigider, aragaz, masina de spalat,

microunde, renovat, curat, 1.200 L;
0723.118.758/ 021.430.37.40 stentorin-

termed@yahoo.com  

174. DRUMUL TABEREI Sibiu, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, et. 3/9, g, f, p,
t, usa metalica, aer conditionat, termen
lung, (1 + 1), familie fara copii, fara ani-

male de companie, face contract la circa
financiara, 250 {; 0724.034.708 real-

mediaimobiliare@yahoo.ro  

175. DRUMUL TABEREI Valea Argesu-
lui, dec., 45 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4,
obisnuit, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, masina de spalat, aragaz, frigider,
liber, 250 {; 0723.118.764/

0723.118.758
stentorintermed@yahoo.com  

176. DRUMUL TABEREI zona,  mobi-
lat, 2 camere sau garsoniera, vila, curte,

1.000 Lei cu toate utilitatile in pret;
0722.893.064   

177. DRUMUL TABEREI, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 35, etaj 1/10, mobilat si
utilat clasic, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, curat, frigider, aragaz, masina de
spalat, 230 {; 0723.118.758/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com  
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

apropiere linia 41, Piata, Plazza, 1
luna+1luna garantie, 220 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com  

193. DRUMUL TABEREI, OMV, bd.
Timisoara, dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj

4/4, (dintr-un ap de 3 camere- una fiind
inchisa) mobilat, utilat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, balcon, ac, situat pe
mijloc, contorizat. Agentie, liber, 240 {;

0762.093.000   

194. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, semidec., 40 mp, mobilat, uti-

lat, cf. 2, mobilat si utilat, liber, gresie,
faianta, parchet, termopan, vis-a-vis parc,
230 {; 0769.470.920/ 0721.844.624   

195. DRUMUL TABEREI, Plaza Mall,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, etaj 1/4, reno-

vat, aer conditionat, termopan, gresie,
faianta, parchet, usi interior schimbate,

mobilier modern, utilat complet, liber de la
01. Martie 2016 contract ANAF, 300 {;

0766.668.893   

196. DRUMUL TABEREI, Plaza, Bld
Timisoara, 3 minute linia tramvai 41,  58

mp, mobilat, utilat, etaj 5/9, mobila moder-
na, utilat: aragaz, frigider, cuptor

microunde, masina de spalat, tv LCD,
mobilat modern, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, liber, 320 {; 0751.581.657   

197. DRUMUL TABEREI, Plazza Mall,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat

termic, mobilat modern, utilat complet,
renovat recent, etaj 1 din 10, 250 {;

0751.427.385   

198. DRUMUL TABEREI, Profi, stradal,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj 2, balcon,

bloc reabilitat, mobilat, utilat, masina
spalat, frigider, aragaz, toate noi, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobila
comanda bucatarie, contorizat total, liber,

950 L/luna; 0720.376.880   

199. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., 40 mp, mobilat, utilat, 6/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, mobilat si utilat complet, balcon, 230

{; 0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-

iareclass.ro 

200. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, dec., 55 mp, mobilat, utilat, confort 1,
modern, mobila noua, prima inchiriere,
termopan, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, masina de spalat, proaspat
renovat, contract ANAF liber, 275 {;

0725.740.601/ 0763.554.885   

201. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, dec., 54 mp, mobilat, utilat, et. 10,

mobilat tineresc, utilat complet, curat, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, liber,

apropiere Mall Plaza, Profi, Ratb, super-
market Lidl, linia 41, 1luna + 1luna, 220

{; 0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com  

202. DRUMUL TABEREI, Tricodava,
Billa, Auchan, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
1/4, contract ANAF inclus, semi-/ne-mobi-
lat, bloc reabilitat, imbunatatiri t, um, p, g,

f, liber, apropiere Ratb, piata/ Parc
Moghioros, Plaza, Lujerului Militari,

Ghencea, 1+1, 210 {; 0768.469.465   

203. DRUMUL TABEREI, Valea Arge-
sului, dec., 40 mp, mobilat partial, utilat
partial, 5/10, semi-mobilat, semi-utilat,

multiple imbunatatiri, foarte curat, contor-
izat, instalatii electrice/ sanitare noi, liber
din 27 februarie, apropiere Ratb, piata,
parc, 300 L garantie, agentie, 200 {;

0768.580.861
andreea_iorga@yahoo.com  

204. DRUMUL TABEREI, Valea Arge-
sului, dec., 45 mp, nemobilat, utilat, et.

5/10, nemobilat, bucatarie mobilata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi noi

interior, instalatii noi, usa metalica, liber,
contract sectie financiara, 230 {;

0769.470.920/ 0721.844.624   

205. DRUMUL TABEREI, Valea Arge-
sului, dec., 45 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4,

obisnuit, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, masina de spalat, aragaz, frigider,

liber, 250 {; 0723.118.764/
0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com  

206. DRUMUL TABEREI, Valea Arge-
sului, stradal, semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, et. 1/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon, posibilitate
contract ANAF, 200 {; 0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-

iareclass.ro 

207. DRUMUL TABEREI, Valea Danu-
lui, dec., 75 mp, mobilat, utilat partial, bloc
nou, P/5, 75 mp, dec., mobilat, utilat par-
tial, balcon, usa metalica, termopan, cen-
trala, cablu tv+net, liber, direct proprietar,

contract, 1+1 garantie, 280 {;
0722.439.710   

208. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
confort 1, etajul 4/10, mobilat si utilat mod-
ern, zugravit proaspat, imbunatatiri, cen-

trala termica, contract inregistrat, pret
negociabil, 270 {; 0730.160.851 real-

mediaimobiliare@yahoo.ro  

209. DRUMUL TABEREI, zona Favorit,
dec., 50 mp, mobilat partial, recent reno-

vat, 250 {; 0723.132.743
mihai_egorov@yahoo.com  

210. EMERALD RESIDENCE, complex
rezidential,  67 mp, mobilat, utilat, bloc
nou 2009, mobilat lux, loc parcare garaj

subteran, vecinatati: Barbu Vacaresu, Flo-
reasca, Aviatiei, Lacul Tei, Bamboo, 550

{; 0740.490.236   

211. EMINESCU - Toamnei,  70 mp,
1955, ap. 2 cam. +dep., intrare separata,
curte comuna, et. 1/p+1, (1+1), 320 {;

0745.697.063/ 0744.324.599   

212. EROII REVOLUTIEI, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, 2/4, mobilat si utilat

complet si modern, cu imbunatatiri, g f, p,
t, usa metalica, aer conditionat, usi interior

noi, balcon inchis, recent renovat, 5
minute metrou Eroii Revolutiei, Parc

Carol, 260 {; 0725.414.290 madali-
nachirica@hotmail.com  

213. FERDINAND metrou, Bucur Obor,
dec., 67 mp, mobilat, utilat, 5/10, circular,

foarte spatios, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, stradal, bloc reabilitat termic 350

{; 0740.246.872/ 0723.399.229   

214. FERDINAND BULEVARD, mobi-
lat, utilat, cf. 1, et. 2/4, stradal la bulevard,

masina de spalat, metrou la 5 minute,
troleu, etc., balcon inchis, liber, 220 {;

0766.360.676/ 0722.218.460/
0722.612.915   

215. FERDINAND BULEVARDUL,
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, confort 1,
etaj 2/4, stradal, liber, metrou Iancului la 5

minute de metrou, 200 {;
0722.218.460/ 0766.360.676 constanti-

mob@yahoo.com  

216. FLOREASCA dec., 50 mp, mobilat,
utilat, 2 cam, et. 3/4, modern. Vecinitati
Dorobanti, Barbu Vacarescu, Aviatiei,

340 {; 0720.542.555 sonia@nhimobil-
iare.ro  

217. FLOREASCA parc Verdi, dec., 53
mp, mobilat, utilat, p/2, curat, spatios, ren-
ovat, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,

ac, termopan, liber, 1+1. Vecinatati:
Dorobanti, Primaverii, Herastrau, Aviatiei,

Stefan cel Mare, Lacul Tei.OIA20603,
neg., 330 {; 0731.324.660 office@cat-
alog-rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

218. FLOREASCA, 2 cam., baie, mod-
ern finisate, toate utilitatile, la curte, intrare

separat; 0737.262.193   

219. FLOREASCA, dec., 51 mp, mobilat,
utilat, 2 cam., stradal, vedere parc, confort

1, renovat 2014, lux, 360 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com  

220. FLOREASCA, dec., proprietar, 2
cam., recent renovat, cu centrala noua;

0745.049.367   

221. FLOREASCA, Chopin, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, contract ANAF, pozitie deosebita,
adiacent Dorobanti, Stefan cel Mare, Avi-

atiei, 350 {; 021.319.78.04/
0723.515.199   

222. FLOREASCA, Mozart, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
etaj 1, centrala proprie, contract ANAF,

adiacent Dorobanti, Stefan cel Mare, Avi-
atiei, Barbu Vacarescu, 450 {;

021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com  

223. FLOREASCA, Stefan cel Mare,
v.a.v de metrou, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere transformate in 3, confort
1, etaj 6/8, aer conditionat, contract la fisc,

liber, 1+1, 310 {; 0766.400.300
neagut65@gmail.com  

224. FUNDENI zona New City Rezi-
dence, dec., 52 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, 300 {; 0772.245.218
elena.gadei16@gmail.com  

225. GARA DE NORD, semidec., 54
mp, nemobilat, neutilat, apartament reno-
vat, parchet, gresie, termopane, usa met-
alica, ac, bloc reabilitat vizavi de Centrul
de Calcul, avand piata Matache in spate,
nemobilat si neutilat, et. 6/10, doua lifturi-
solicit garantie, 280 {; 0734.157.185/

0734.157.185 cristina.musat@hm-
despagubiri.ro  

226. GARA DE NORD, semidec., 57
mp, mobilat, utilat, et. 3/7, vedere gara,
mobila frumoasa, masina de palat, ter-
mopane, baie cu bideu, balcon mare

(inchis). Accepta cuplu, fete, baieti, chiria
1+1, liber, sunati acum, 300 {;

0722.871.755/ 0762.675.903   

227. GARA DE NORD, 47 mp, mobilat,
utilat, in apropiere de Ministerul Transpor-

turilor; 0721.705.504   

228. GARA DE NORD, metrou semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj 2 din 9,

termopan, balcon, bucatarie mare, vedere
spate, curat, apartamentul are apa calda

si caldura. 250 {; 0728.330.206   

229. GARA DE NORD, metrou,  55 mp,
mobilat, utilat, et.6, reabilitat termic, mobi-
lat modern si utilat complet nou, balcon,
liber. Vecinatati: Dinicu Golescu, Gheo-

rghe Duca, Calea Grivitei, Basarab,
Pleveni, Titulescu, Banu Manta, Piata Vic-

toriei. OIA 75685, 349 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

230. GHENCEA semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, stadion, 2 camere, etaj 5, vedere

spate, 240 {; 0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro

www.k-imobiliare.ro 

231. GIULESTI, str. N. Giulesteanu,
mobilat, inchiriez 2 camere la curte, 2010,
baie, bucatarie, parchet, termopan, fara

utilitati, 450 L/camera; 0767.842.934   

232. GIURGIULUI 40 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, toate conditiile, g, f, t, in vila,

parcare, plus 1 luna garantie, 200 {;
0728.742.896   

233. GIURGIULUI PIATA, mobilat, uti-
lat, particular, 1/7, renovat recent, 200 {;

0723.247.577   

234. GIURGIULUI SOSEAUA, D.
Gazarului, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

confort 1, etaj 7, gresie, faianta, parchet,
termopane, aer conditionat, izolat, liber,

anticipat 1 luna +1 garantie, 250 {;
0722.891.941/ 0757.439.615/

0761.743.909 royalimob@yahoo.ro  

235. GIURGIULUI, Piata Progresul,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, confort 1, renovat, net cablu,
stradal, chirie convenabil;

0730.273.207   

236. GIURGIULUI, str. Podul Giurgiului,
semidec., 37 mp, mobilat, utilat, conf. 2,
etaj 4/10, bloc reabilitat, aragaz, hota,

frigider, m. de spalat, aer conditionat, ter-
mopan, usa metal, balcon inchis, loc par-
care, internet, tv, liber, particular, 200 {/

luna; 0724.055.501   

237. GORJULUI 2-3 min. metrou, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf. 1, renovat
recent, mobila moderna, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, masina

de spalat, aragaz, frigider, tv, ac, etaj inter-
mediar, balcon inchis, Militari, Cora, piata,
300 {; 0765.585.393/ 0726.250.111   

238. GORJULUI, chiar la iesirea din
metrou,  nemobilat, 2 cam., et. 1/7,

aragaz, frigider, renovat nou, ideal firma,
notariat, contabilitate, cabinet, pozitie

exceptionala; 0722.706.779   

239. GRIVITEI Calea, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/7, dotat cu mobilier

modern, tamplarie termpan, usa metalica,
parchet masiv, gresie, alarma si interfon.
Aproape de metrou si RATB. Vecinatati:
Gara de Nord, Titulescu, Banu Manta,

Basarab, 310 {; 0727.100.380/
0742.589.937 office@revest.ro

www.revest.ro 

240. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, 2 camere, ren-
ovat 2015, 600 {; 0755.335.562 hap-

pyhome21@yahoo.com  

241. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,
renovat 2014, 470 {; 0755.335.562

happyhome21@yahoo.com  

242. IANCULUI - Pantelimon, Mega
Mall, dec., 2 cam., 2/10, ne/mob., f, g, p, t,

spatios, liber, renovat, neg., 300 {;
0727.424.131   

243. IANCULUI metrou  60 mp, mobilat,
mobila moderna, spatios, bucatarie mobi-
lata si utilata complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, internet,
renovat recent. Vecinatati: Obor, Ferdi-
nand, Muncii, Vatra Luminoasa, Mega-

mall.OIA 03805, 349 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

244. IANCULUI Mihai Bravu, Muncii,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, vedere mixta,

amenajat modern, 2 apartamente, aer
conditionat, 320 {; 0755.335.562 hap-

pyhome@yahoo.ro  

245. IANCULUI Vatra Luminoasa, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, ap. in vila, etaj 1,
proaspat renovat, mobila de calitate,

prima inchiriere, totul este nou, g, f, p, t,
um, centrala, zona foarte linistita, loc de

parcare, avans 1+1, neg., 420 {;
0766.431.745   

246. IANCULUI, parter stradal, 2
camere, birouri, avocatura, notariat,

croitorie, mediere, termen lung, seriozi-
tate, contract, 450 {; 0744.317.100   

247. IANCULUI, Mega Mall, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament situat la
intersectia Iancului - Pantelimon, bloc

curat, etaj 2, renovat foarte recent, liber,
apropriere mijloace transport, Parc
National, 300 {; 0761.220.448

maryaalex1516@gmail.com  

248. IANCULUI, metrou 5 min., dec., 56
mp, nemobilat, neutilat, etaj 7/8, curat,
spatios, contorizat, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, usi interioare
noi, liber. Vecinatati: Obor, Vatra Lumi-

noasa, Stefan cel Mare, Ferdinand-Dim-
itrov, Muncii, Mosilor. OIA 73160, 280 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

249. IANCULUI, stradal la sos Iancului,
semidec., 58 mp, nemobilat, utilat, aparta-

ment situat in vad comercial bun. Toate
camerele au vedere stradala, intrarea in
bloc este stradala. Apartamentul are bal-
con inchis si pivnita sub acesta, 450 {;

0744.349.967   

250. ION MIHALACHE, in zona (fosta 1
Mai), dec., mobilat, ap. 2 camere et. 2, de

inchiriat, 1.000 L; 0770.314.149   

251. ION MIHALACHE, Turda, 1 Mai,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, ap 2 cam
la casa, loc parcare, gresie, faianta, par-

chet, termopane, centrala termica, masina
spalat, frigider, mijloace de transport in

apropiere, 250 {; 0787.859.952   

252. ION VLAD, 55 mp, inchiriez ap. 2
camere in vila, la parter, cf. 1, dupa 2000,
conditii de bloc, la 4 min. de Cora Pante-

limon, maxim 3 persoane, 250 {;
0722.871.509   

253. LACUL TEI, Maica Domnului, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 camere, confort1,

etaj 4/8, foarte curat, bloc in curs de
reabilitare, supravegheat video, la 10 min.

de Metrou Obor, liber, 1+1, 1.100 L;
0766.400.300 neagut65@gmail.com  

254. LACUL TEI, Parcul Circului, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat
modern, complet, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, renovat
recent, spatios, apropiere Kaufland. Veci-

natati: Stefan cel Mare, Floreasca,
Dorobanti, Obor. OIA 75629, 280 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

255. LUICA, Uioara, semidec., mobilat,
utilat, 2/4, 200 {; 0763.070.130/

0747.953.488   

256. LUICA, zona,  mobilat, proprietar
inchiriez ap. 2 camere, renovat, toate utili-

tatile; 0744.973.686/ 0771.112.290   

257. LUJERULUI Iuliu Maniu, dec., 90
mp, mobilat, utilat, inch. ap. 2 cam., etaj

10, 280 {; 0722.363.234   

258. LUJERULUI, 2 min metrou, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, cf.1, mobilat si
utilat complet, mobila dormitor si electro-
casnice de 1 an, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, masina de
spalat, aragaz, frigider, igienizat, 4-5 min

tramvai 41, Cora, 220 {;
0765.585.393/ 0726.250.111   

259. LUJERULUI, Militari, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartamentul este in blocul
de vis-a-vis pe statia de metrou Lujerului
(la 3 min. de Cora Lujerului si 5 min. de
Mall Plaza). Disponibil imediat. Foarte
curat, aer conditionat. Costi, 320 {;

0731.999.061   

260. MAGHERU Biserica Italiana semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, amenajat cu

bun gust, etaj 2, vedere bulevard, 400 {;
0727.528.548

blagoedaniel@yahoo.com  

261. MAGHERU BULEVARD nr. 9,
semidec., 47 mp, mobilat, utilat, ap. 2

cam., modern, totul nou, renovat, g, f, p, t,
UM, termen lung, contract ANAF, garantie

plus, 300 {; 0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011   

262. MANTULEASA, central,  mobilat, 2
cam.; 0724.545.064   

263. MARGEANULUI, str. Barca, MSA,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, et. 1/9, proprietar, 245 {;
0749.902.927/ 021.318.75.54   

264. MARRIOTT 60 mp, mobilat, utilat,
stradal, AC, bucatarie utilata

0723.294.200   

265. MATEI VOEVOD aproape de piata
Iancului, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
renovat, imobil izolat termic, termopane,
usa metalica, parchet, aer conditionat,

bucatarie echipata, balcon inchis,
intretinere mica, etaj 10/10, aproape de
metrou, liber, 290 {; 0757.568.493

statucom@yahoo.com  

266. MIHAI BRAVU Splaiul Unirii, dec.,
84 mp, mobilat, utilat, 1/3, bloc nou, fin-
isaje superioare, mobilier de calitate, uti-
lat: centrala proprie, plita+cuptor+hota,
frigider, masina spalat, Nerva Traian,
Tineretului, 480 {; 0752.010.038/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

267. MIHAI BRAVU zona, la 2 min. Fac-
ultate si metrou,  mobilat, ap. 2 cam., lux,

300 {; 0761.051.389   

268. MILITARI mobilat, Rezidence, cf 1,
et 4/7, renovat recent, totul nou. (avans

1luna +1luna garantie) 300 {;
0723.867.370   



428. UNIRII magazin, Cocor, Centrul
Vechi, Universitate, Cantemir, Victoriei,
semidec., 51 mp, mobilat, apartament 2

camere, mobilat-utilat complet lux, 430 {;
0761.393.936 eugen_s89@yahoo.com  

429. UNIRII Splaiul, Asmita Residence,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, imobil
2009, et. 5/24, spatios si complet mobi-
lat.Vecinatati: Unirii, Tineretului, Timpuri

Noi, Mihai Bravu, Dristor, Sun Plaza,
Vacaresti, 450 {; 0724.391.930

lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-
iare.ro 

430. UNIRII Tribunal, Sfanta Vineri, bloc
Anaf, dec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 4/6,

an 2000, totul nou, gresie, faianta, par-
chet, termopan, primul chirias, se declara

la Anaf, tv, masina de spalat, renovat,
mobila moderna, 399 {;

0753.014.509/ 0787.859.952   

431. UNIRII PIATA, 2 min., dec., 60 mp,
mobilat, utilat, cu toate imbunatatirile mod-
erne: gresie, faianta, parchet, t, aer condi-
tionat, tv, ms, este complet renovat, mobi-
la moderna, loc parcare, foarte calduros,

zona Unirii, Cantemir, 435 {;
0725.709.978

ionut.grigoras@espaco.ro  

432. UNIRII PIATA, Centrul Vechi,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 4/ 8,

mobilat complet, modificat, utilat complet,
vedere p-ta Unirii, adiacent Universitate,
metrou 2 minute, pret discutabil, 450 {;

0732.009.333   

433. UNIRII, mobilat, utilat, apartament
regim hotelier, lux, intrare si vedere bule-

vard, wi-fi gratuit, 150 L/zi;
0799.428.260   

434. UNIRII, Alba Iulia Rond, dec., 70
mp, mobilat, utilat, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
pozitie deosebita,vedere Piata Alba Iulia,

dec., adiacent Decebal, Piata Muncii, 450
{; 021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com  

435. UNIRII, Alba Iulia, Banc Post, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 11/13, modern, ac

tv, 2 balcoane, contract Anaf inclus,
aprop.: Decebal, Muncii, Matei Basarab,

Calarasilor, Horoscop, Splai, Vitan, Nerva,
Goga, 480 {/contract;

0784.135.175   

436. UNIRII, Alba Iulia, Banc Post, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 11/13, modern, ac,

tv, 2 balcoane, contract Anaf inclus,
aprop.: Decebal, Muncii, Matei Basarab,

Calarasilor, Horoscop, Splai, Vitan, Nerva,
Goga, contract, 480 {/contract;

0784.135.175   

437. UNIRII, Alba Iulia, Banc Post, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, modern, ac. tv, 2
balcoane, contract ANAF inclus, aprop.:

Decebal, Muncii, Matei Basarab,
Calarasilor, Horoscop, Splai, Vitan, Nerva,

Goga, 480 {/contract;
0784.135.175   

438. UNIRII, Alba iulia, Biokarpet, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 1/8, modern, ac, tv,

contract Anaf inclus, aprop.: Decebal,
Muncii, Matei Basarab, Calarasilor, Copo-
su, Horoscop, Splai, Vitan, Nerva, Goga,

Dudesti, 450 {/contract;
0784.135.175   

439. UNIRII, Alba Iulia, Biokarpet, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 1/8, modern, ac, tv,

contract Anaf inclus, aprop.: Decebal,
Muncii, Matei Basarab, Calarasilor, Copo-
su, Horoscop, Splai, Vitan, Nerva, Goga,

Dudesti, contract, 450 {/contract;
0784.135.175   

440. UNIRII, Alba Iulia, Biokarpet,
stradal, dec., 75 mp, mobilat, utilat, reno-
vat, et. 1/8, mobilat si utilat modern, ac, tv,

contract ANAF inclus, aprop. Decebal,
Calarasilor, Muncii, Nerva, Vitan, Splai,
Mircea Voda, Coposu, Horoscop, Liber-

tatii, Tineretului, Timpuri Noi, 450 {/con-
tract; 0760.101.098 claudiu.imobil-

iare@gmail.com  

441. UNIRII, Alba Iulia, La Mama, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, modern, ac, tv, con-

tract ANAF, aprop: Decebal, Muncii,
Calarasilor, Matei Basarab, Vitan, Splai,
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

aer conditionat, tv. Vecinatati: Cora Lujeru-
lui, Politehnica, Veteranilor, Afi Cotroceni,

Plaza Mall, Drumul Taberei, Pacii OIA
75642, 300 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

274. MILITARI Gorjului,  mobilat, utilat,
cf. 1, et. 4, renovat, g, f, p, t, um, liber, par-

ticular, exclus agentii, termen lung, rog
seriozitate; 0768.076.135   

275. MILITARI Gorjului, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, confort 1, 6/9, renovat ac,

tv, masina de spalat, aragaz, frigider, inter-
net wi-fi. Contract ANAF inclus, preferabil

nefumatori (1+1). Proprietar, 330 {;
0723.638.220

ionut.slaveanu@yahoo.com  

276. MILITARI Pacii, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, 2 camere bloc nou 2009,

mobilat, utilat de actualitate, aer condition-
at, centrala proprie pe gaz, etaj 2. La 3
minute de metrou, parcare, contract la

financiar. Neg., 320 {; 0768.901.007   

277. MILITARI Valea Lunga,  48 mp,
mobilat, cf. 1, 7/10, termopan, aragaz,

masina de spalat, 250 {;
0720.592.299   

278. MILITARI Virtutii, metrou Lujerului,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, etaj 4/8, mobi-
lat/utilat modern, parchet, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, TV. Vecinatati:
Cora, Politehnica, Crangasi, Gorjului, Dru-

mul Taberei Plaza, Afi Cotroceni, OIA
75295, 300 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

279. MILITARI, langa, 2 camere in vila
la 2 salariate, contra intretinere si menaj;

0729.283.750   

280. MILITARI, Gorjului semidec., 45
mp, mobilat, utilat, situat pe bdul Iuliu

Maniu, statia RATB Valea lunga, la 4 min
de statia metrou Gorjului, etaj 5 in bloc cu

9 etaje, 1+1 garantie, 1.000 L/ luna;
0722.283.229

gabriel.spiescu@yahoo.com  

281. MILITARI, Gorjului (10 min metrou,
3 min. statii Ratb), dec., 60 mp, mobilat,

utilat, bloc reabilitat, 7/10, renovat in 2016,
doua gr. sanitare, mobilat modern, utilat

integral, cablu, internet, 300 {;
0762.382.170 sercrys2012@gmail.com

www.microsite.com.ro/sercrysimobiliare 

282. MILITARI, Gorjului 3 minute
metrou, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
cf. 1, renovat 2016, mobilat si utilat mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan,
ac, masina de spalat, stradal, liber, 300

{; 0734.830.800/ 0761.730.800   

283. MILITARI, Gorjului, 5 minute
metrou, stradal,  58 mp, mobilat, utilat,

(vedere spate), confort 1, etaj 3/10, par-
chet, gresie, faianta, mobilat modern,

masina de spalat, aragaz, frigider, tv, usa
metalica, liber, 1+1, 250 {;
0761.588.569/ 0751.581.657   

284. MILITARI, Gorjului, Uverturii, semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, proprietar, etaj
7/8, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, masina de spalat,
frigider, liber, 280 {; 0740.268.763   

285. MILITARI, Lujerului (3 min. metrou,
statii Ratb), stradal, semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, et. 7/9, foarte curat, mobila
noua in dormitor si bucatarie, utilat inte-
gral, cablu, internet. Se prefera cuplu,

220 $; 0762.382.170
sercrys2012@gmail.com

www.microsite.com.ro/sercrysimobiliare 

286. MILITARI, Lujerului, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/10, confort 1, totul
nou, gresie, faianta, parchet, 5 minute

metrou, RATB, 270 {; 0728.005.657   

287. MILITARI, Lujerului, 5 min. metrou
Lujerului, Cora, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, 300 {; 0755.335.562

happyhome21@yahoo.com  

288. MILITARI, Lujerului, Str. Parti-
zanilor, dec., 54 mp, mobilat, utilat, partic-

ular, etaj 5/8, confort 1, utilat modern,
frigider, aragaz, masina spalat automata,

tv, gresie, faianta, parchet, t, usa metalica,
aer conditionat, pozite excelenta, 320 {;

0723.865.510   

289. MILITARI, Pacii, dec., 67 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat modern si utilat complet,

centrala proprie, loc de parcare, ter-
mopan, aragaz, masina de spalat, frigider,
tv, ac, imobil nou. Vec: Gorjului, Lujerului,

Politehnica, Drumul Taberei Plaza.
OIA75792, 300 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

290. MILITARI, Piata Veteranilor, dec.,
49 mp, mobilat, 1983, st 53 mp, et. 3/4,
centrala termica, termopan inclusiv bal-

con, usa metalica, 250 {;
0744.357.610   

291. MILITARI, Politehnica, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, particular, 2 camere, P/4,

renovat, 340 {; 0724.355.626/
0768.074.838   

292. MILITARI, Uverturii, str. Aragonitu-
lui, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, situat

la p/4 (fara balcon), detine imb si este
liber. In apropiere se regasesc magazine,

banci, farmacii, mijloace de transport,
metrou si piata Gorjului 10 min., 250 {;

0748.221.574
celina.starimob@gmail.com  

293. MILITARI, Veteranilor, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, etaj 7/9, piata, metrou,
zugravit, utilat, liber, termen lung, prefer
cuplu, 220 {; 0723.300.140 florenti-

na_paraschiv@yahoo.com  

294. MILITARI, Virtutii,  56 mp, mobilat,
etaj 7/8, dec., mobilat si utilat modern,

renovat recent, termopan, aer conditionat,
parchet, usa metalica, langa linia lui 41,

metrou, piata, liber, 320 {;
0722.638.934/ 0769.390.868 gigiciu-

fu@yahoo.com  

295. MILITARI, Virtutii, 5 min. de Cora
Lujerului si statia metrou, dec., 64 mp,

mobilat, utilat, particular, 2 camere dec.,
etaj 3/ 7, 64 mp, renovat complet, mobilat
si utilat, aer conditionat, loc parcare, nu

ofer comision la agentii, 370 {;
0744.448.233   

296. MOSILOR -Eminescu, Pizza
Hut, semidec., 58 mp, et. 3/8, an
1980, renovat recent, mobilata

utilata modern, bloc izolat termic,
civilizat, 330 {; 0723.712.883   

297. MOSILOR Carol, semidec., 50mp
mp, mobilat, utilat, etaj 4, modern, cen-
trala proprie, gresie faianta, parchet, aer
conditionat, luminos, masina de spalat,

290 {; 0722.966.684   

298. MOSILOR CALEA semidec., 57
mp, nemobilat, neutilat, vedere pe Calea

Mosilor. Etaj 8/8. Proaspat renovat. Detalii
la telefon, 250 {; 0732.460.510 bet-

tyioana@yahoo.com  

299. MOSILOR CALEA (Eminescu),
mobilat, utilat, 2 cam., baie, bucatarie, hol
mare, g. f, p, aer cond. 021.211.64.13/

0745.998.307   

300. MOSILOR CALEA, Obor, maxi-
mum 3 min metrou Obor, semidec., 55

mp, mobilat, utilat, stradal la bulevard, lin-
iste, izolat termic, renovat integral, finisaje,

amenajat modern, dotat complet, toate
facilitatile, contorizat, zona foarte buna,
totul in apropiere, liber acum, 350 {;

0726.616.916
agilimobiliare@gmail.com  

301. MOSILOR CALEA, Stefan cel
Mare, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

bloc 1984, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, pozitie deosebita, aer
conditionat, imobil reabilitat termic, adia-
cent Obor, Mihai Bravu, Bd. Dacia, 350
{; 021.319.78.04/ 0724.257.295 silviu-

atlas@yahoo.com  

302. MOSILOR, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere; 0762.605.104   

303. MOSILOR, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, modern, aer conditionat, termopan,

parchet, usa metalica, renovat recent, etaj
intermediar, aproape de metrou, liber,

vecinatati: Obor, Stefan cel Mare, Iancului,
Dorobanti, 350 {; 0731.726.039   

304. MOSILOR, Fainari, semidec., 57
mp, mobilat, utilat, 2 camere, confort 1,

etaj 5/8, constructie 1982, bloc anvelopat
termic, aer conditionat, um. Obor, Mosilor,

Stefan cel Mare, Mihai Bravu, 350 {;
0735.724.679/ 0722.459.956/

0747.111.633 marian.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

305. MUNCII 4 min. metrou, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, 5/11, toate

imbunatatirile, gresie, faianta, termopan,
um, mobilat/utilat, aragaz, masina spalat,

tv, balcon inchis, Parcul Natioal, Mihai
Bravu, Decebal, 200 {; 0743.272.303/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

306. MUNCII PIATA metrou 1 min, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, vedere spate, bloc

din 90, etaj 2, mobila moderna, utilat com-
plet, aragaz, frigider, masina de spalat,

A.C. Calarasilor, Basarabia, Mihai Bravu,
Iancului, Baba Novac, Alba Iulia, Traian,
Unirii, Decebal, 385 {; 0725.652.155

alexandru.vintila@coldwell-banker.ro
www.cbimobiliare.ro 

307. MUNCII PIATA, Gheorghe
Petrascu,  56 mp, mobilat, etaj 7/10, curat,

spatios, mobilat, utilat complet,
imbunatatiri recente, liber, 1+1. Vecinatati:
Campia Libertatii, Baba Novac, Basara-
bia, Dristor, Titan, Parc IOR, Liviu Rebre-
anu. OIA 55260, 280 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

308. MUNCII, dec., 60 mp, nemobilat,
neutilat, P/P+1, dec., spatios, centrala

proprie, amenajat, gresie, faianta, parchet
masiv, termopan, usa metalica, AC,

nemobilat/neutilat, intrare separata, ideal
birou, contract ANAF, apropiere metrou,

Mihai Bravu, merita, 450 {;
0745.541.761/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

309. MUNCII, Baba Novac, semidec., 48
mp, mobilat, utilat, 2 camere situat la 5-6

minute metrou Muncii, 2-3 min Ratb,
acces rapid la Baba Novac, Decebal,

Dristor pe str Gheorghe Petrasc, et. 3/3,
complet mobilat si utilat (aragaz, frigider,

masina de spalat), 250 {/luna;
0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com
http://www.galaxyimob.ro 

310. MUNCII, Calarasilor, dec., 62 mp,
nemobilat, neutilat, et. 1/ 8, dec., spatios,

2 balcoane, amenajat, gresie, faianta,
mocheta, termopan, usa metalica, ac,
nemobilat, contorizare, intrare/vedere

stradala, ideal firma/locuit, contract ANAF,
apropiere metrou, M.Bravu, Decebal, 350
{; 0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

311. NATIUNILE UNITE PIATA, dec.,
45 mp, nemobilat, etaj 4/7, confort I, 2 bal-

coane, 250 {; 0722.656.624/
0723.985.545   

312. NERVA TRAIAN, aproape metrou
Timpuri Noi, dec., proprietar, 2 cam.,

stradal, 6/8, renovat, pretabil birou, 500
{; 0721.283.599   

313. NERVA TRAIAN, Vitan Mall, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, 4/8, primii chiriasi,

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, AC, mobilat/utilat complet, pat
matrimonial, canapea, dressing mare,
electrocasnice incorporate noi, frigider,

aragaz, masina spalat, net, 380 {/ luna;
0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

314. NICOLAE GRIGORESCU, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, proprietar, 6/10,
liber, metrou N. Grigorescu, parc IOR,
piata Salajan. Nu colaborez cu agentii

imobiliare. Avans 1 + 1, 300 {;
0723.190.707/ 0723.190.707   

315. NICOLAE GRIGORESCU, la 3
minute de metrou, dec., mobilat, utilat,

etaj 3/10, gresie in toata casa, termopan,
usa metalica, liber, merita, bloc reabilitat,
contract ANAF, 230 {; 0721.221.940/

0728.879.798   

316. OBOR metrou, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, etaj 4, apartament renovat,
totul nou, prima inchiriere, bloc reabilitat

termic, situat in plan secund, ferit de zgo-
mot, mobilier Ikea, liber. Mosilor, Stefan

cel Mare, Iancului, 400 {;
0728.359.056

caprita_vlad@yahoo.com  

317. OBOR, semidec., 49 mp, mobilat,
utilat, proaspat renovat, curat, etaj 4/8,

aragaz, frigider, masina de spalat, mobilier
nou, 350 {; 0723.691.222

il_76_ydn@yahoo.com  

318. OBOR, aproape de metrou Obor,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment de lux situat la etajul 1, mobilat si uti-
lat complet, cu balcon mare, renovat

recent, disponibil imediat. Vecinatati: Ian-
cului, Stefan cel Mare, Victoriei, Doroban-

ti, Mosilor, Muncii, 350 {;
0751.188.643 rares@homebrokers.ro

www.homebrokers.ro 

319. OBOR, Colentina, metrou Obor 7
min. Complex Rose Garden, dec., 54 mp,

mobilat, utilat, bloc 2011, stradal, 2/11,
imb. noi, g, f, p, um ac, modern, loc par-

care subteran, boxa, paza, 1+1L x 320 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

320. OBOR, Colentina, stradal, vav Rose
Garden, semidec., 53 mp, mobilat, utilat,
6/10, 2 lifturi, renovat recent, g, f, p, um,

termopan, modern, contract legal, 1+1L x
260 {; 021.688.08.67/ 0722.614.867   

321. OBOR, Lizeanu, semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, balcon inchis cu termopan,
aragaz, hota, frigider, aer conditionat in liv-
ing, masina de spalat rufe. Plata anticipat
1+1 (o luna chirie o luna garantie), 270 {;

0728.009.281 tudor@g3imobiliare.ro  

322. OLTENITEI SOSEAUA -
Oraselul Copiilor, dec., 59 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam. cf. 1,
etaj 4, bloc 1985, imb., termen

lung, 265 {; 0742.126.839   

323. OLTENITEI, Panselelor, dec., 52
mp, mobilat, utilat, renovat, mobilat si uti-

lat complet, disponibil imediat, 300 {;
0774.675.546   

324. OTOPENI, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, apartament parter, bloc P+1E, confort
1, dec., apropiere de maxi taxi, supermar-
ket, scoala, gradinita, zona curata si civi-
lizata, foarte aproape de DN1, cod oferta:
AI0152043, 250 {; 0756.132.620 sec-

retariat@aristocrat-imobiliare.ro
http://www.aristocrat-imobiliare.ro 

325. OTOPENI, Mc Donalds, dec., 60
mp, mobilat, utilat, bloc nou, et. 1/1, in

curs de amenajare, se inchirieaza mobilat
si utilat, balcon, parcare, primul chirias,
merita vazut, 320 {; 0720.949.449   

326. PAJURA -Hrisovului, 1/4, parchet,
termopan, reabilitat, mobilat modern, 280

{; 0723.627.544   

327. PANDURI, semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, parter, intrare stradala, mobilat si
amenajat pentru birouri. Se accepta firma

cu declarare taxe, 560 {;
0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro  

328. PANDURI, 13 Septembrie, Moni-
torul Oficial, str. Iovita, dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, parter/8, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, usa metalica, aer conditionat,
mobilier modern, utilat complet, liber, ter-

men lung, 360 {; 0766.668.893
albeanu@yahoo.com  

329. PANTELIMON dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, in sos.

Pantelimon, et 1/10, confort 2, proprietar,
modern. 0721.418.590   

330. PANTELIMON proprietar inchiriez
2 cam. intr-un ap. cu 3 camere langa Spi-
talul Sf. Pantelimon cu vedere la Parcul
Morarilor, utilat, mobilat, curat, 100 { +

100 { garantie; 0764.476.377   

331. PANTELIMON ROND, Delfinului,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, et.7/10, curat,
spatios, mobilat complet, utilat complet,

renovat recent, toate imbunatatirile, liber,
1+1. Vecinatati: Vatra Luminoasa, Maior

Coravu, Iancului, Diham, Chisinau, Mega-
Mall. OIA 57466, 300 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

332. PANTELIMON, dec., inchiriez
apartament 2 camere, 250 {;

0722.454.460   

333. PANTELIMON, 40 mp, nemobilat,
vizavi Hotel Lebada, langa Mega Image,
proprietar inchiriez apartament 2 camere,

750 L; 0722.517.965   

334. PANTELIMON, Chisinau, dec., 54
mp, utilat, 2 camere, etaj 1/8, bloc izolat
termic, mobilat clasic, curat, foarte bine

pozitionat, Basarabia, Nicolae Grigorescu,
Chisinau, Pantelimon, 1.000 L;

0725.348.512 alina.stan@safer-
ealestate.ro  

335. PANTELIMON, Delfinului, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1,

mobila noua, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, masina de spalat, parter/10,

250 {/luna; 0726.624.410   

336. PANTELIMON, Delfinului, dec., 54
mp, mobilat, utilat, etaj 4, stradal, aer con-

ditionat in ambele camera, aragaz cu
hota, masina de spalat, apometre, 1.100
L; 0734.352.036 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com  

337. PANTELIMON, Delfinului, Mega
Mall, dec., 54 mp, mobilat, utilat, et. p/8,

mobilat si utilat modern nou, renovat,
curat, contorizat, toate imbunatatirile, liber,
1+1 garantie. Vec: Scoala, Parc, Basara-
bia-Diham, Arena National, Vatra Lumi-
noasa, 250 {/ luna; 0768.603.033

cristi.tanase@galaxyimob.ro www.galaxyi-
mob.ro 

338. PANTELIMON, Morarilor,  56 mp,
mobilat, et. 4/8, curat, spatios, contorizat,
bloc reabilitat, totul nou,mobila moderna,
toate imbunatatirile, liber, 1+1. Vecinatati:
Basarabia, Vatra Luminoasa, Chisinau-
Delfinului, Iancului, Fundeni, Ferdinand.

OIA33373, 270 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

339. PANTELIMON, parc, dec., 72 mp,
mobilat partial, utilat, apartament mansar-

dat cu scara interioara, 2 camere si un
spatiu de birou, semimobilat, in Pante-

limon, parcul Florilor. Semimobilat,
bucatarie complet utilata, 330 {;
0745.864.864 essilena@gmail.com  

340. PANTELIMON, Spital,  mobilat, uti-
lat, inchiriez 2 camere, centrala proprie,

neg., 270 {; 0769.296.108   

341. PANTELIMON, stradal, Delfinului,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, ac, internet,
parchet, termopan, etaj 10, semimobilat,

foarte aproape de Mega Mall, bloc reabili-
tat. Exclus intermediari. Avans 1 luna,

280 {; 0727.768.886   

342. PETRE ISPIRESCU, mobilat, uti-
lat, 2 cam., masina de spalat, internet, 2
tineri, un cuplu, 200 {; 0761.149.641   

343. PETRE ISPIRISCU, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

complet mobilat si utilat, 250 {;
0755.630.630/ 0755.630.630

maria@kynita.ro  

344. PIPERA semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, 2 cam Pipera-Erou Iancu Nicolae
apropiere de Jollie Ville si Liceul Mark

Twain mobilat (ac, masina spalat rufe si
vase, mw, frigider, centrala termica) cu loc
de parcare acoperit si sistem de securitate

400 {/luna; 0726.558.278   

345. PLEVNEI Stirbei Voda, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, 5/9, vedere fata superba,
bloc reabilitat, spatios, elegant, gresie,
faianta, termopan, termen lung, 450 {;

0728.648.730   

346. PRELUNGIREA GHENCEA
Cartierul Latin, dec., 82 mp, mobilat, utilat,
et.4/8, mobila moderna, centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, termopan, tv, ac,
parcare. Drumul Taberei Plaza, 13 Sep-
tembrie, Afi Cotroceni, Militari Lujerului.

OIA75582 350 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

347. PRELUNGIREA GHENCEA, 90
mp, mobilat, utilat, duplex, imobil nou,

mobila moderna, gresie, faianta, parchet,
termopan, doua grupuri sanitare, centrala
proprie, parcare. Militari, Drumul Taberei,
parc Moghioros, Mall Plaza, 13 Septem-

brie, Sebastian. OIA 74791, 400 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

348. RAHOVA - Margeanului, stradal,  45
mp, nemobilat, utilat, parter/4, confort 1,
cu termopan, gresie, faianta, parchet,

scara impecabila, contract Anaf, 200 {;
0730.421.581   

349. RAHOVA -B.R.D. Sebastian, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj 4/8, g, f, p,

t, contract, 250 {; 0723.949.182/
0784.558.669   

350. RAHOVA -Piata,  53 mp, utilat par-
tial, cf. 1, 1/10, g, f, p t, mobilat nou, 220

{; 0723.949.182/ 0784.558.669   

351. RAHOVA, stradal, vav statia Ratb,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 4/8,

recent renovat, modern, multiple
imbunatatiri, centrala termica, electrocas-

nice, ac, apropiere Trafic Greu, Liberty
Center, Kaufland Sebastian, 13 Septem-

brie, 1+1, agentie, 270 {;
0768.580.861

andreea_iorga@yahoo.com  

352. RAHOVEI CALEA mobilat,
inchiriez ap. 2 cam., 1/10, parchet lemn,

usa metalica, aer cond., cu contract
inchiriere, parcare 1.100 L;

0723.579.477   

353. RAHOVEI CALEA - Sebastian,
dec., et. 1, mobilat-utilat complet nou,
modern, stradal, particular, disc., 300

{/luna; 0736.916.140   

399. TINERETULUI, parc, metrou,  58
mp, mobilat, utilat, bloc stradal, 3/10, ren-

ovat acum, finisaje superioare, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, mobilat

modern, utilat complet, plita, cuptor, hota,
frigider, masina spalat, tv, ac, vec: Sincai

Timpuri Noi, Unirii, 390 {;
0743.272.303/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

400. TINERETULUI, Sincai, dec., 61
mp, mobilat, utilat, 2 camere la 5 min. de
metrou, etaj 3/8, renovat total 2014, 335
{; 0755.335.562/ 021.794.95.70 hap-

pyhome21@yahoo.com  

401. TINERETULUI, metrou Sincai,
semidec., 58 mp, nemobilat, utilat partial,
bloc stradal, etaj 2/8, renovat recent, fin-
isaje moderne, gresie, faianta, parchet,
termopan, bucatarie mobilata complet,

contorizat, pretabil firma/locuit, parc, Piata
Norilor, Cantemir, Timpuri Noi. Merita,

299 {; 0755.080.420/ 021.331.30.50
tineretului@excesimobiliare.ro

www.excesimobiliare.ro 

402. TITAN - Auchan, Rasarit de Soare,
60 mp, 2 cam., cf. 1, 4/11, mobilat mod-
ern, paza, f, g p, t, ac, 2 bai, liber, 1+1,

350 {; 0727.424.131   

403. TITAN parc,  mobilat,
utilat, et. 3/10, g, f, t, aer

conditionat, bucatarie utila-
ta. Foto pe www.aparta-

ment-rebreanu.dataserv.ro
0722.269.656   

404. TITAN CARTIER, 1 Decembrie
1918, 5 min. metrou, semidec., mobilat,
utilat, particular, 2 camere, foarte curat,
balcon, geam la baie, vezi poze, spatii
depozitare, 1.250 L; 0727.412.986   

405. TITAN CARTIER, 1 Decembrie
1918, 5 min. metrou, semidec., mobilat,
utilat, particular, 2 camere, foarte curat,
balcon, geam la baie, vezi poze, spatii
depozitare, 1.250 L; 0727.412.986   

406. TITAN, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
2 cam., et. 4/10, proprietar, statie metrou,
parc, balcon - terasa inschis, faianta, par-

chet, usa metalica, termopan, bloc
anvelopat, neg., 280 {; 0722.209.632   

407. TITAN, dec., 54 mp, nemobilat, neu-
tilat, iesire metrou - 1 Decembrie 1918,

10/10, bloc in curs de rabilitare, ter-
mopan, parchet laminat, usa metalica,

1.100 L; 0722.501.636   

408. TITAN, 1 statie metrou, al. Barajul
Dunarii, piata Minis, dec., 54 mp, mobilat,
utilat, parter/10, imbunatatiri AC, T, UM, G,
F, contract ANAF, liber, apropiere Diham,
Brancusi, Liviu Rebreanu, Nicolae Grig-

orescu, IOR, Lidl, 1+1, 230 {;
0768.469.465   

409. TITAN, Auchan, Al. Buhusi,  54 mp,
mobilat, utilat, 10/10, frigider, aragaz, tv,
mobila clasica, curat, pentru persoane

modeste, fara imbunatatiri, 1+1 garantie,
200 {/luna; 0760.633.953   

410. TITAN, Billa, apropiere metrou Nico-
lae-Grigorescu, semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, mobilat utlat totul nou la cheie
et.4/10, cu toate imbunatatirile, renovat
recent, bloc reabilitat, costuri mici 1.000
ron, 1+1, 1.000 L; 0732.642.070/

0767.787.992   

411. TITAN, Codrii Neamtului, dec., utilat,
2 cam., 1.000 L; 0755.153.809/

0722.430.784/ 021.230.51.24   

412. TITAN, foarte aproape de parc IOR,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, balcon

inchis in termopan, etaj 8/10, liber,
apometre, termopane, parchet, gresie,

faianta, tv, cablu tv, aer conditionat, dress-
ing spatios. Negociabil, 300 {;

0741.993.333   

413. TITAN, metrou Grigorescu,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2

camere, confort 1, etaj 9/10, cla-
sic, curat, 250 {; 021.345.33.00/

0744.207.261
dan.prest@yahoo.com  

414. TITAN, metrou, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, renovat, et. 4/10, masina de

spalat, aragaz, frigider. Bloc izolat termic,
termopan, parchet, usa metalica. Zona

excelenta, negociabil, contorizat, balcon
inchis. Zona excelenta, 249 {/ luna;

0748.211.403 mihai.oproiu@sincroni-
mobiliare.ro www.sincronimobiliare.ro 

415. TITAN, metrou, dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, spatios, renovat, mobilat mod-
ern, utilat complet, imbunatatiri, centrala
termica, balcon inchis, aer conditionat,

1+1. Vecinatati: Liviu Rebreanu, Nicolae
Grigorescu, Titan, Auchan. OIA 51550,

300 {; 0752.099.439 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

416. TITAN, metrou, Liviu Rebreanu,  58
mp, mobilat, et. 4/5, imobil nou 2014,

mobilat, utilat, modern, centrala proprie,
costuri minime, liber, 1+1. Acces trans-
port, scoala, piata, supermarket. Veci-

natati: Potcoava, Baba Novac, 1 Decem-
brie. OIA 60437, 350 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

417. TITAN, Nicolae Grigorescu metrou,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 5/10,
frigider, aragaz, masina de spalat, TV,

foarte curat, bloc anvelopat, T, UM, A/C,
loc parcare ADP, termen lung, 250

{/luna; 0721.092.835/ 0766.479.132
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com  

418. TITAN, str. Liviu Rebreanu, dec., 54
mp, ap. 2 cam., cf. 1, 1970, renovat, bloc
cu 3 lifturi, semimobilat eventual nemobi-
lat, stradal, Mega Image, metrou Titan,

250 {/luna; 0726.155.804   

419. TITULESCU Primarie dec., 60 mp,
ofer 2 cam. constr. 1983, et. 4/9, cu 2 bal-

coane, 2 lifturi, langa statie Ratb si
metrou, referinte, ferm - nenegociabil 300

{; 0745.430.547/ 0733.289.333   

420. TUDOR GOCIU, ap. 2 cam. cf. 1,
etaj 1. Maria, 1.000 L; 0760.286.979   

421. TURDA dec., mobilat, utilat, 2 cam.,
5/10, 1983, multiple imb., contorizat, izolat

partial, ac, internet, 2 decodoare tv, 1
garantie + 300 {; 0787.885.964   

422. TURDA Ion Mihalache,  mobilat, uti-
lat, proaspat renovat, complet modern, cu
imbunatatiri recente (g, f, p, t), ac. 1 Mai,
Domenii, Herastrau, Aviatorilor, Basarab,
Grivita, Victoriei, Crangasi. OIA 47493,

380 {/luna; 0737.504.517 office@cat-
alog-rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

423. TURDA, in zona, Ion Mihalache,
dec., mobilat, particular; 0772.146.448   

424. UNIREA Stelea Spataru semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, cf. 1, demisol inalt,
g, f, p, term., ac, centrala, modern, ultra-
central, 310 {/ luna; 0746.188.866   

425. UNIRII -Decebal / Ruby, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 2 cam., etaj 5/8,

vedere mixta, curat, termopan, parchet,
renovat 2014, 360 {; 0755.335.562

happyhome21@yahoo.com  

426. UNIRII -Zepter, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 6/8, modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, liber, aer conditionat,
apropiere Alba Iulia, Decebal, Vitan, 450

{; 0728.114.498   

427. UNIRII Cantemir Horo-
scop Sitraco Central, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat,
5/8, parcare, supraveghere
video, ac, nou, modern, 3
min. metrou Unirii, costuri
reduse, proprietar, impeca-

bil, 450 {/luna;
0753.765.974   

354. RAHOVEI CALEA, mobilat,
inchiriez ap. 2 camere, parchet, usa met-

alica, aer conditionat, et. 1/10;
0723.579.477   

355. RAZOARE, Afi Mall, Drumul Sarii,
13 Septembrie, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat modern lux, imbunatatiri multi-
ple, dec. cu 2 balcoane, totul nou, acces
rapid AFI MALL, Plaza, Sebastian, Pros-
per, Panduri, Rahova, Drumul Taberei,

liber, 340 {; 0724.302.336   

356. ROMANA metrou,  mobilat, utilat,
etaj 2/5, modern, bucatarie mobilata si uti-
lata, renovat, centrala termica, balcon, ter-

mopan, usa metalica ms, tv. Victoriei,
Dorobanti, Dacia, Universitate. OIA

65893, 399 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

357. ROMANA PIATA, semidec., mobi-
lat, utilat, apartament cu toate imbunatatir-

ile moderne: g, f, p, t, ac, ms, este com-
plet mobilat si utilat modern, renovat
recent, zona: Romana, Universitate,
Dorobanti, 370 {; 0725.709.978

office@espaco.ro  

358. ROMANA PIATA, chiar langa
metrou si A.S.E, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, apartament cu terasa si vedere
spectaculoasa, cu acces ultra rapid spre
Piata Victoriei si Piata Universitatii. Situat
la etajul 8/9, mobilat si utilat complet, 350

{; 0756.880.880
bIrouldeinchirieri@gmail.com

birouldeinchirieri.ro 

354. RAHOVEI CALEA, mobilat,
inchiriez ap. 2 camere, parchet, usa met-

alica, aer conditionat, et. 1/10;
0723.579.477   

355. RAZOARE, Afi Mall, Drumul Sarii,
13 Septembrie, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat modern lux, imbunatatiri multi-
ple, dec. cu 2 balcoane, totul nou, acces
rapid AFI MALL, Plaza, Sebastian, Pros-
per, Panduri, Rahova, Drumul Taberei,

liber, 340 {; 0724.302.336   

356. ROMANA metrou,  mobilat, utilat,
etaj 2/5, modern, bucatarie mobilata si uti-
lata, renovat, centrala termica, balcon, ter-

mopan, usa metalica ms, tv. Victoriei,
Dorobanti, Dacia, Universitate. OIA

65893, 399 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

357. ROMANA PIATA, semidec., mobi-
lat, utilat, apartament cu toate imbunatatir-

ile moderne: g, f, p, t, ac, ms, este com-
plet mobilat si utilat modern, renovat
recent, zona: Romana, Universitate,
Dorobanti, 370 {; 0725.709.978

office@espaco.ro  

358. ROMANA PIATA, chiar langa
metrou si A.S.E, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, apartament cu terasa si vedere
spectaculoasa, cu acces ultra rapid spre
Piata Victoriei si Piata Universitatii. Situat
la etajul 8/9, mobilat si utilat complet, 350

{; 0756.880.880
bIrouldeinchirieri@gmail.com

birouldeinchirieri.ro 

359. ROMANA PIATA, metrou,
Magheru, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

cam., stradal, finisaje superioare, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, 345 {;

0755.335.562
happyhome21@yahoo.com  

360. ROMANA, Sephora, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, et. 5, vedere spate,

renovat integral februarie, mobilat si utilat
lux, Smart TV, masina spalat cu uscator,
masina spalat vase, 2 aer conditionat,

combina frigorifica, plita, cuptor, hota, 600
{; 0743.812.972

office@agbimobiliare.ro www.agbimobil-
iare.ro 

361. ROSU Padurea Rosu, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, direct proprietar,

parcare asigurata, 250 {;
0724.833.030   

362. SALA PALATULUI, 2 camere,
modern utilat, la cheie, et. 1/8, stradal,

zona civilizata, 550 {; 0723.565.865/
0741.024.274   

363. SALA PALATULUI, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, et 3/8, mobilat si utilat

pt locuinta, 400 {/ luna;
0771.039.831 luca.bica@gmail.com  

364. SALA PALATULUI, Cismigiu, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, 2/8, con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, nou reno-
vat, zona parc, 340 {; 0755.335.562

happyhome21@yahoo.com  

365. SALAJ SOSEAUA, ap. 2 cam., cf.
2, mobilat modern, utilat complet, curat,
stradal, 200 {/luna; 0735.830.215   

366. SALAJ, complex,  utilat, proprietar
inchiriez ap. 2 camere cf. 2, curat, et. 2,

200 {; 0765.495.157   

367. SEBASTIAN PARC, Fat frumos,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, mobilat/utilat

modern, totul nou, renovat total, 2/8,
prima inchiriere, toate imbunatatirile, g, f,

p, t, usi interior schimbate, aer cond,
foarte curat, apropiere parc, 13 septem-

brie, prosper, ratb. Liber, 320 {;
0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com  

368. SEBASTIAN, dec., 57 mp, mobilat,
utilat, etaj 10/10, mobilat si utilat complet,

gresie, faianta, parchet, termopan,
aragaz, masina de spalat, frigider, tv
(RDS), balcon. Vec.: 13 Septembrie,

Rahova, Petre Ispirescu, Unirii, Prosper,
250 {/ luna; 0734.536.210   

369. SEBASTIAN, BRD Rahova, acces
rapid Unirii, dec., mobilat, utilat, (linia 32),

6/8, centrala proprie, 250 {;
0723.525.216/ 0745.067.409   

370. SECTOR 2 Domino, Grigore Moisil,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, an 1975, et. 3,

gresie, faianta, termopan, modernizat,
1.200 L/ lunar; 0752.342.768   

371. SECTOR 3, Bucuresti-Billa Titan,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, et. 9/10, ap. 2
cam. cu mobila noua moderna, cu toate
utilitatile. Loc de parcare propriu. Propri-

etar. 350 {; 0743.333.363   

372. SECUILOR, metrou 3 minute, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, et. 8/9, gresie

faianta baie bucatarie hol, termopan peste
tot, balcon inchis, mobilat utilata modern,

liber din 25 febroarie, 280 {;
0785.225.855

madalinmarvis@yahoo.com www.imobil-
iare-marvis.ro 

373. SPLAI -Timpuri Noi,  60 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 cam., etaj 10, bloc 1995, curat,

neg.; 021.314.17.59/ 0722.332.157   

374. STEFAN CEL MARE -Aleea Circu-
lui,  mobilat, cf.1, et2/4, mobilat si utilat

clasic, bloc reabilitat termic, zona ff linisti-
ta, la 3 min de metrou, (avans 1luna

+1luna garantie) 250 {; 0723.867.370   

375. STEFAN CEL MARE Dinamo,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere, cu imbunatatiri recente, mobilate

si utilate excelent, 420 {;
0724.226.342/ 0123.125.999 crist-

ian@k-imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

376. STEFAN CEL MARE Floreasca,
Barbu Vacarescu, Dorobanti, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., etaj 3/10, renovat

2014, 330 {; 0755.335.562/
021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com  

377. STEFAN CEL MARE, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, stradal,

apropiere metrou Stefan Cel Mare, Spi-
talul Floreasca, 320 {; 0774.690.735/

0722.826.318 office@nextland.ro  

378. STEFAN CEL MARE, Dorobanti,
metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat, mobi-
la tinereasca, bloc constructie 1980, etajul
3/10, tv, masina de spalat, gresie, parchet,
termopane, aer conditionat, 350 {/luna;

0722.542.692/ 0761.532.117   

379. STEFAN CEL MARE, Obor
metrou,  60 mp, mobilat, etaj 5/10, mobilat
modern, bucatarie mobilata si utilata com-
plet, renovat recent, toate imbunatatirile.

Vecinatati: Mihai Bravu, Iancului, Victoriei,
Colentina, Ferdinand, Mosilor, Lacul Tei.

OIA 55962, 330 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

380. STEFAN CEL MARE, Parcul Cir-
cului, dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc

1984, mobilat modern, utilat complet, ren-
ovat recent, aer conditionat, adiacent

Obor, Floreasca, Dorobanti, Calea
Mosilor, Mihai Bravu, 320 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com  

381. STRAJA, Berceni, dec., mobilat, uti-
lat, inchiriez ap. 2 camere, 4/10, 200 {

garantie + 200 {; 0728.025.550   

382. TEIUL DOAMNEI, mobilat, partic-
ular, ap. 2 cam., contorizat, 1.000 L;

0753.061.322/ 0770.767.580   

383. THEODOR PALLADY la 5 min. de
metrou 1 Decembrie, semidec., 54 mp,

mobilat, utilat, particular, 1.000 L;
0723.656.722

floreamarian98@yahoo.com  

378. STEFAN CEL MARE, Dorobanti,
metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat, mobi-
la tinereasca, bloc constructie 1980, etajul
3/10, tv, masina de spalat, gresie, parchet,
termopane, aer conditionat, 350 {/luna;

0722.542.692/ 0761.532.117   

379. STEFAN CEL MARE, Obor
metrou,  60 mp, mobilat, etaj 5/10, mobilat
modern, bucatarie mobilata si utilata com-
plet, renovat recent, toate imbunatatirile.

Vecinatati: Mihai Bravu, Iancului, Victoriei,
Colentina, Ferdinand, Mosilor, Lacul Tei.

OIA 55962, 330 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

380. STEFAN CEL MARE, Parcul Cir-
cului, dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc

1984, mobilat modern, utilat complet, ren-
ovat recent, aer conditionat, adiacent

Obor, Floreasca, Dorobanti, Calea
Mosilor, Mihai Bravu, 320 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com  

381. STRAJA, Berceni, dec., mobilat, uti-
lat, inchiriez ap. 2 camere, 4/10, 200 {

garantie + 200 {; 0728.025.550   

382. TEIUL DOAMNEI, mobilat, partic-
ular, ap. 2 cam., contorizat, 1.000 L;

0753.061.322/ 0770.767.580   

383. THEODOR PALLADY la 5 min. de
metrou 1 Decembrie, semidec., 54 mp,

mobilat, utilat, particular, 1.000 L;
0723.656.722

floreamarian98@yahoo.com  

384. THEODOR PALLADY, dec., 50
mp, mobilat, utilat, particular, ap. 2 cam.,

et. 9/11. Complex rez. Optima, Fetesti 54-
56 complet mobilat modern si utilat,

supermaket, loc parcare, internet, aer
conditionat, LCD, cablu, mas. spalat,

frigider, cuptor microunde, 330 {/luna;
0724.511.174   

385. THEODOR PALLADY, Nicolae
Teclu metrou, semidec., 44 mp, mobilat,
utilat, etaj 2/11, mobilat si utilat complet,
centrala proprie, costuri minime, imobil

nou 2015, liber, 1+1. Vecinatati: 1 Decem-
brie 1918, Piata Trapezului, Titan/Auchan.

OIA 75788, 225 {/ luna;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

386. THEODOR PALLADY, Titan City
Gardens, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

mobilat si utilat modern, bloc 2014, 2 lif-
turi, parcare auto. Posibilitate rent to buy:
inchiriati (1 luna avans+1 luna garantie).

Liber. 0% comision, 280 {;
0762.282.472/ 0721.000.033

vanzari@titancitygardens.ro aparta-
mentetitancitygardens.blogspot.com 

387. TIMISOARA B-dul, cu Moinesti,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, bloc 2016, uti-

lat si mobilat, lux, 375 {/luna;
0720.535.535   

388. TIMISOARA bd., metrou Lujerului,
dec., 83 mp, mobilat, utilat, bloc nou 2008,
centrala proprie, parter/4, open space, fin-
isaje superioare, mobila moderna, aragaz,

frigider, masina spalat, lcd, ac, loc par-
care, pretabil firma/ locuinta, Plaza, Afi

Cotroceni, 400 {; 0752.010.033
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

389. TIMISOARA BULEVARDUL -
Valea Ialomitei,  mobilat partial, particular,

inchiriez ap. 2 camere et. 9;
0740.206.861   

390. TIMPURI NOI, Calea Vacaresti,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, luminos,
etaj intermediar, termopane, P, G, F, usa
metalica, complet mobilat si utilat ca in

poze, repartitoare, apometre, spatiu
depozitare, bucatarie spatioasa, liber.

Metrou Timpuri Noi, 300 {;
0741.993.333   

391. TIMPURI NOI, metrou, zona facul-
tati, dec., 56 mp, mobilat, utilat, etajul 3/8,

masina de spalat, aer conditionat, ter-
mopane, gresie, parchet, contract Circa

Financiara, 260 {/luna;
0761.532.117/ 0722.542.692   

392. TIMPURI NOI, Tineretului, Sincai,
Nerva Traian, dec., 62 mp, mobilat, utilat,

2 camere, renovat 2014, 330 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com  

393. TINERETULUI -vav Parc dec., 54
mp, mobilat partial, utilat, et. 8, instalatii
noi, se vor monta geamuri termopan,

masina de spalat, parchet, gresie, partial
mobilat (bucatataria, dormitorul), 300 {;

0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro www.centralimobiliare.ro 

394. TINERETULUI metrou, parc, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, et. 3/10, finisaje

superioare, modern, canapea extensibila,
pat matrimonial, ac, dressing, bucatarie
utilata mobilata, aragaz, frigider, masina

spalat, balcon inchis intretinere mica, Sin-
cai, Cantemir. Merita, 390 {;

0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

395. TINERETULUI, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, aproape de metrou (bloc

Z4), proprietar, etaj 3/ 10, renovat recent,
termopan, parchet, gresie, faianta. Utilat:

usa metalica, masina de spalat, aer condi-
tionat, aragaz, frigider, bucatarie noua,

390 {; 0733.456.899   

396. TINERETULUI, mobilat, utilat,
direct proprietar, ap. 2 camere spatios,

liber, la 5 minute metrou. Nu colaborez cu
agentii, 300 {; 0740.021.696   

397. TINERETULUI, Asmita Gardens,
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, 2 camere
complet utilat si mobilat modern, contor-

izat, loc parcare, vedere spre centru, paza
24/h, pret 590 {/luna, usor discutabil, 590
{/luna; 0742.650.077 daniela@q-i.ro

www.theestate.ro 

398. TINERETULUI, metrou Piata
Norilor, dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 4,

renovat recent, mobilat utilat complet,
canapea extensibila, pat matrimonial,

bucatarie mare mobilata/ utilata, aragaz,
frigider, masina spalat, intretinere mica,

Sincai, Timpuri Noi. Merita, 310 {;
0755.080.420/ 021.331.30.50 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 



475. UNIVERSITATE, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, etaj intermediar, mobilat ca
in poze, termopane, aer conditionat, bal-

con inchis in termopan, usa metalica,
foarte aproape de metrou Universitate,

liber, 280 {; 0741.993.333   

476. UNIVERSITATE, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, reabilitat, renovat, 2 debar-
ale, modern, p, g, f, t, ac, um, et. 2/8, cen-

trala, tv HD + wifi, masina spalat, curte
interioara, paza bloc, 400 {;

0729.964.717 floreaandreeacosmi-
na@yahoo.com  

477. UNIVERSITATE, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, zona de prestigiu, recunos-

cuta pentru obiecivele turistice si de
invatamant, aproape de Parcul Cismigiu,

Centrul Istoric, Piata Romana si Piata
Unirii. Apartament luminos, clasic, in bloc

1980, bucatarie mare, 280 {;
0756.880.880

bIrouldeinchirieri@gmail.com
birouldeinchirieri.ro 

478. UNIVERSITATE, 5 minute pe jos
de la Universitate, semidec., 31 mp, mobi-

lat, utilat, apartamente de inchiriat, 2
camere, receptie 24/7, pretul nu include

utilitati si management, 370 {/luna;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

479. UNIVERSITATE, Magheru, Biseri-
ca Italiana,  56 mp, mobilat, utilat modern,
etaj 2/6, in bloc reabilitat, fara risc seis-
mic, stradal, 400 {; 0729.705.644   

480. UNIVERSITATE, Rosetti, Izvorul
Rece, stradal, dec., 60 mp, nemobilat, uti-
lat partial, demisol, aer conditionat, cen-
trala proprie, pozitie deosebita, adiacent

Calea Mosilor, Bd. Ferdinand, ideal firma,
cabinet veterinar, salon coafura, 220 {;

0724.257.295/ 021.319.78.04 silviuat-
las@yahoo.com  

481. UNIVERSITATE, Sephora, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 5, vedere
spate, renovat integral februarie, mobilat
si utilat lux, Smart TV, masina spalat cu

uscator, masina spalat vase, 2 ac, combi-
na frigorifica, plita, cuptor, hota, canapea

puf, 600 {; 0743.812.972 office@agbi-
mobiliare.ro www.agbimobiliare.ro 

482. UNIVERSITATE, Unirii,  60 mp,
mobilat, utilat, totul nou, prima inchiriere,
renovat integral 2016, complet utilat si

mobilat nou, plita, cuptor, hota, centrala
termica, aer conditionat, LCD, semineu,

videointerfon, parcare, Romana, Coposu,
Izvor, Magheru, 450 {/Totul Nou;

0721.231.540   

483. VATRA LUMINOASA, semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, cf.1, etaj 3 /8, 300

{; 0749.199.196/ 021.252.16.05
lenus@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

484. VATRA LUMINOASA, Stadion
National, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

zona superba, linistita, et. 2/3, conf I,
mobilat si utilat de lux, totul pe comanda,
electronice Samsung & Gorenje, centrala
ap. Vec: Muncii, Unirii, Iancului, Dristor,

Mega Mall, 380 {; 0755.600.060
sorin.ion@reian.ro  

485. VATRA NOUA, Baneasa, semi-
dec., 60mp mp, mobilat, utilat, apartament
in vila, etajul 1, dormitor, living room mare

plus o camera care poate fi folosita pe
post de birou sau camera pt. copii, dress-
ing foarte incapator iar balconul este de
fapt o terasa, 1.300 L; 0732.844.525

Jikukatoki@yahoo.com  

486. VETERANILOR, Militari, semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, an
1980, et.2, mobila noua, g, f, t,

1+1, 280 {; 0761.757.491/
0246.273.466   

487. VICTORIEI Calea, semidec., 47
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat mod-
ern, renovat recent, totul nou, etaj 7/8

pretabil firma / locuit, negociabil, 350 {/
luna; 0737.016.567   

488. VICTORIEI PIATA chiar in fata
Guvernului, in Piata Victoriei, dec., 59 mp,

mobilat, utilat, cu terasa, penthouse, 33
mp terasa, etaj 12/12, securitate,

supraveghere video, Contract Adm. Fin.
ANAF, copie contract de munca sau adev-

erinta, 700 {; 0734.149.684   

489. VICTORIEI PIATA, semidec., 48
mp, mobilat, utilat, et.1/10, 400m piata

Victoriei, metrou, reabilitat termic, renovat
recent, complet mobilat si utilat modern.
Frigider, aragaz, masina spalat, AC, TV,
interfon. Vec: Titulescu, 1 Mai, Stefan cel

Mare, Dorobanti, 350 {/ luna;
0730.638.090 radu@optimusimob.ro  

490. VICTORIEI PIATA, dec.,
85 mp, mobilat, utilat, par-

ticular apartament 2
camere super lux la curte,
zona Piata Victoriei, 500
{/luna; 0741.155.344   

491. VICTORIEI PIATA, Bd. Iancu de
Hunedoara, 400 m metrou Pta Victoriei,

semidec., 50 mp, mobilat, utilat, liber de la
1 martie. Bloc reabilitat, apart. mobilat, uti-
lat (plus aer contitionat apometre) etaj 2

linistit, luminos si spatios. Bloc curat si civ-
ilizat, 400 {; 0722.721.629

tamema.miron@gmail.com  

492. VICTORIEI PIATA, Dr. Felix, semi-
dec., 42 mp, mobilat, utilat, proprietar,
apartament la casa parter, curte inte-

rioara, zona linistita, renovat, mobila Ikea,
gresie, faianta, termopan, centrala pro-
prie, masina spalat, frigider, microunde,

loc gratar in curte, 330 {;
0723.590.128/ 0722.523.387
elena.raducu@gmail.com  

493. VICTORIEI, Dr. Felix,  42 mp, mobi-
lat, utilat, apartament superb, complet ren-

ovat in stil modern, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, bucatarie utilata.

Mobilat/ nemobilat. Direct proprietar, comi-
sion 0, 350 {/ luna; 0771.270.618   

494. VICTORIEI, Iancu de Hunedoara,
semidec., 57 mp, mobilat, utilat, 1/8, mobi-
lat modern, utilat, termopan, aer condition-

at, parchet, gresie, faianta, foarte curat,
cochet, stradal, 7 minute metrou, liber

01.03, merita viziona, 380 {;
0723.962.905 imobiliare05@gmail.com  

495. VIILOR, metrou Eroii Revolutiei,
dec., 48 mp, nemobilat, neutilat, amena-

jat, liber, etaj 5, vedere spate - liniste,
merita vazut, metrou la 10 minute, 200 {;

0748.908.724/ 0762.656.686   

496. VITAN -Olimpia, dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, 2 cam., proprietar, etaj 9/10,
stradal, aer conditionat, renovat recent

290 {; 0744.639.326   

497. VITAN -Vlaicu Voda, dec., 64 mp,
nemobilat, utilat, 2 cam., 1988, 5/8, total

renovat, zona linistita, 320 {;
0740.809.434   

498. VITAN Confort City, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, ocazie, p/11, modern, ct,

ac, f, g, p, t, loc parcare, 1000 L;
0727.245.832/ 0768.503.537

mihai.lozneanu@yahoo.com  

499. VITAN Confort City, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, ocazie, parter din 11, mod-

ern, centrala termica, aer conditionat,
faianta, gresie, parchet, t, loc parcare,

1.000 L; 0727.245.832/ 0768.503.537
mihai.lozneanu@yahoo.com  

500. VITAN Confort City, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, ocazie, parter din 11, mod-

ern, centrala termica, aer conditionat,
faianta, gresie, parchet, t, loc parcare,

1.000 L; 0727.245.832/ 0768.503.537
mihai.lozneanu@yahoo.com  
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452. UNIRII, Calarasilor, Delea Veche,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, bloc
2011, DV24, modern, ac, tv, centrala,

aprop: Muncii, Matei Basarab, Alba Iulia,
Decebal, Coposu, Splai, Horoscop,

Mircea Voda, Nerva, Goga, 450 {/nego-
ciabil; 0784.135.175   

453. UNIRII, Calarasilor, Delea Veche,
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

nelocuit, bloc 2015, pat matrimonial,
bucatarie, terasa, parcare, contract ANAF,

Aeroport Baneasa si Otopeni, 500 {;
0757.110.449 adrian.ciurea@galaxyi-
mob.ro http://www.galaxyimob.ro 

26. BANEASA, H. Phoenicia, dec., 153
mp, mobilat, utilat, proprietar, et. 4/8, 2
dormitoare, 2 bai, bucatarie deschisa, 2
parcari, mobilat si dotat complet, paza

24/24, 900 {; 0745.208.060
costi.dumitrescu@acmbrands.ro  

27. BANEASA, Pipera, OMV, dec., 130
mp, mobilat, utilat, impecabil, cu terasa

40mp. Puncte de interes in zona: gradini-
ta, spa, piscina, piata agro. Langa: Avi-

atiei, Lacul Tei, Obor, Herastrau, Vacares-
cu, Floreasca, Dorobanti. Metrou: Aviato-

rilor, Victoriei. Avans, liber, 600 {;
0728.054.245/ 0771.542.321 davides-

cu.aurelian@gmail.com  

28. BANU MANTA, Titulescu, dec., 95
mp, mobilat, utilat, mobilat modern, bloc
reabilitat termic, dec., aragaz, frigider,

masina spalat, imbunatatiri, gresie, f, p,
termopan, aer conditionat, baie + grup
sanitar cu dus, 3 min. metrou, contract
ANAF, 480 {/ luna; 0722.785.494   

29. BASARABIA, Diham,  76 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 8/10, balcon inchis, mobilat
modern, bucatarie mobilata si utilata com-
plet, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, masina de spalat.

Vecinatati: Delfinului, Morarilor, Muncii.
OIA 32979, 330 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

30. BELLER mobilat, utilat, inchiriez ap.
3 camere, lux, 700 {; 0722.648.047   

31. BERCENI Aparatorii Patriei metrou, 4
minute mers pe jos, dec., 76 mp, mobilat,

utilat, confort 1, etajul 6/10, toate
imbunatatirile, 2 ac, centrala termica pe

gaze, usa metalica, loc parcare, 1+1, 350
{; 0765.591.009   

32. BERCENI SOSEAUA nr. 19, semi-
dec., particular, 3/8, toate utilitatile, mobi-
lat modern, loc parcare, prefer cuplu, dar

accept alte propuneri, 350 {;
0726.958.340   

33. BERCENI, in str. Vatra Dornei, semi-
dec., 69 mp, mobilat, utilat, fara TV, 300

{/luna; 0722.339.837
dextertag@yahoo.com  

34. BRAGADIRU, langa Elxaco,  nemo-
bilat, ap. 3 cam., dotat cu ct, parchet, gre-

sie, faianta, etaj si parter, 800 L/luna;
0721.332.262   

35. BRANCOVEANU, 10 minute
metrou, dec., 66 mp, mobilat, utilat, proas-
pat zugravit, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, apometre, curat,

disponibil imediat. Vecinatati: Tineretului,
Piata Sudului, Berceni, Oltenitei, 300 {;

0736.371.737   

36. BRANCOVEANU, metrou, dec., 70
mp, mobilat, utilat, modern, renovat

recent. Vecinatati: metrou Constantin
Brancoveanu, oraselul Copiilor si Mall
Sun Plazza, 300 {; 0723.216.737   

37. BREAZA, Prahova,  ofer spre
inchiriere unei familii de pensionari din
Bucuresti, dornici de aer curat: living,
bucatarie, 2 dormitoare in vila situata

langa Breaza, Jud. Prahova, cu parcare,
gradina cu flori, chirie rezonabila;

0744.709.125   

38. BUCUR OBOR, pe Sos. Mihai
Bravu, intersectie cu Bd-ul. Ferdinand,

semidec., 68 mp, mobilat, utilat, particular,
apartamentul este mobilat modern si com-

plet utilat, 350 {; 0742.825.581   

39. BUFTEA, Jud. Ilfov,  inch. 3 camere
curte, toate utilitatile, pret rezonabil, disc.;

0724.888.035   

40. CALARASI CALEA, 100 mp,
nemobilat, 3 cam., et. 2, in vila, pretabil

firma, 450 {; 0748.883.264   

41. CALARASILOR CALEA Hyperi-
on, dec., 81 mp, nemobilat, neutilat,

vedere stradala, lux, spatios, parter/8, ren-
ovat si amenajat in totalitate 2013, insta-
latii noi usi interior noi, marmura, aer con-

ditionat, termopan, pretabil firma, vad
comercial, 380 {; 0723.306.006/

0760.663.199
diamon.imobiliare@gmail.com  

42. CALARASILOR CALEA, vis a vis
de Hyperion, dec., 100 mp, mobilat partial,
utilat, 3 camere transformat din 4 camere.
Centrala proprie, ac, balcon inchis, venti-
latie proprie la baie, alarma, usA metalica,

4/8. Paza la intrare, 550 {;
0723.539.422

mircea.nistor@arhidesign.ro  

43. CALARASILOR, Str Labirint 127,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat partial,
apartament 3 camere, parter cu acces

stradal, centrala termica, apometre, inter-
net, boxe depozitare, renovat, usa metali-
ca, ideal cabinet medical sau notar / avo-

catura / sediu firma, 400 {/ luna;
0722.513.796

aurelia.luchian@yahoo.com  

44. CAMERA DE COMERT, semidec.,
90 mp, mobilat, utilat, gresie, faianta, ter-

mopan, centrala termica proprie, 2 bai
(una cu cada, una cu dus), 2 aer condi-

tionat, masina de spalat, 2 tv, cablu, inter-
net Wifi, microunde, interfon, etaj 6/8,

zugravit recent, 500 {/ luna;
0744.366.292   

45. CAMIL RESSU, DRistor - metrou,
dec., 70 mp, mobilat partial, utilat, cf.1,

dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
reabilitat, renovat, usi interioare noi, semi-

mobilat, bucatarie mobilata si utilata,
masina spalat, avans 1 luna+1 garantie,
300 {; 0769.076.167/ 031.436.18.97
adriana.petre@orfeas.ro www.orfeas.ro 

46. CAMIL RESSU, Ilioara,  inchiriez
apartament 3 camere, numai fete, 1.200

L; 0721.246.603   

47. CENTRAL, 65 mp, mobilat, inchiriez
apartament 3 camere, modern;

0722.508.203   

48. CISMIGIU pe strada Stirbei Voda,
foarte aproape de parcul Cismigiu semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar, in

vila (P+2). Apartamentul este renovat
recent, 475 {; 0755.631.597   

49. CISMIGIU Schitu Magureanu,
vedere spre parcul Cismigiu, semidec., 60

mp, nemobilat, utilat, bloc fara risc seis-
mic, curat, linistit, centrala proprie, doua
balcoane, renovat recent, et 5/8, merita

vazut, 350 {; 0773.325.108/
0755.956.299   

50. COLENTINA Dna Ghica intersectie
dec., 72 mp, mobilat, utilat, bloc stradal 3
cam conf 1, etaj 2/10, merita vazut, plata
lunar + o luna garantie, pret disc 300 {;

0764.641.758/ 0728.848.431/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-
dialimobiliare.ro 

51. COLENTINA Rose Garden, dec., 60
mp, mobilat, 3 camere, confort 1, etaj

1/10, utilat modern, liber, plata lunar si o
luna garantie, merita vazut, 500 {;

0764.641.758/ 0722.912.924/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-
dialimobiliare.ro 

52. COLENTINA, Avion,  74 mp, mobi-
lat, negociabil, accept straini, etaj interme-
diar, renovat ianuarie 2016, mobilat mod-

ern, impecabil de curat, contorizat,
intretinere mica, liber. Vec: Scoala Araba,

Carrefour, Parc Plumbuita, Tei, Pipera,
Floreasca, Obor, 330 {; 0768.603.033
cristi.tanase@galaxyimob.ro www.galaxyi-

mob.ro 

53. COLENTINA, Doamna Ghica, rond,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, stradal, langa

Parc Plumbuita, Metrou Obor 10 min.,
4/10, cf. 1, modern, imb., g, f, p, t, um,

vedere spate, constructie ANAF, 1+1l 280
{; 021.688.08.67/ 0722.614.867   

54. COLENTINA, Ion Berindei,  70 mp,
mobilat, direct proprietar, 3 camere, in vila,
2 intrari, etaj 1, contorizat, centrala termi-

ca, pretabil si firma, 350 {/luna;
0727.540.188 jeandobrinoiu2003@hot-

mail.com  

55. COLENTINA, Obor, situat langa
supermarket Kaufland la 10 minute de

statia de metrou, semidec., 70 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, confort 1, etaj 7/
10, cu mici imbunatatiri, zugravit, partial

mobilat si utilat, liber, pretul este usor
negociabil, 300 {; 0726.232.725/

031.424.44.22
corina.mihalcea@yahoo.com  

56. COLENTINA, Sectia 7,  70 mp,
mobilat partial, utilat, 3 camere confort 1,
4/10, liber, zugravit acum, foarte curat,

merita vazut, plata lunar si o luna
garantie, 300 {; 0764.641.758/

0728.848.431/ 0722.256.664 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

57. COLENTINA, Sectia 7, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, confort 1, 10/10, gre-

sie, faianta, t, masina de spalat, liber, con-
tract la administratia financiara, avans

1+1, 230 {; 0720.094.073   

58. COLENTINA, stradal, McDonald's,
semidec., mobilat, utilat, living open space

cu bucataria, recent renovat, mobilier
modern, totul nou, liber, merita vazut, 300

{ pt avans mai mare, 330 {/luna;
021.243.43.78/ 0799.552.551   

59. COLENTINA, zona Masina de
Paine, Obor, semidec., 65 mp, nemobilat,
neutilat, confort 1, balcon, etaj 2. Prefer
termen lung, 270 {; 0728.054.073/

021.310.07.57 cmunteanu46@yahoo.com  

60. COSTIN GEORGIAN, 5 min.
metrou, Pantelimon Vergului, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/8, curat, spatios, con-

torizat, 2 balcoane, 2 gr. sanitare, toate
imbunatatirile, ac, liber, 1+1. Vecinatati:
Titan IOR, Basarabia, Diham, Chisinau-
Socului, Delfinului. OIA74300, 350 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

61. COTROCENII, Arenele BNR,
Staicovici, semidec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, et. 2/2, bucatarie noua, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, loc parcare, 500 {;

0723.962.905 imobiliare05@gmail.com  

62. CRANGASI Str. Saidac Gheorghe,
semidec., mobilat, inch. ap. 3 camere, etaj

6/8; 0721.109.761   

63. CRANGASI CALEA, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere, bloc

1982, etaj 3/10, modern, centrala proprie,
3 balcoane, 2 bai, contorizare separata,

aer conditionat, liber, 400 {/luna;
0722.315.581

imobiliarecrangasi_andrei@yahoo.com  

64. CRANGASI, metrou 10 min, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere, et. 4/8, modern, finisaje de cali-
tate, patul din dormitorul mic se poate
schimba cu unul dublu, contract ANAF

inclus. Turda, Grivita, Lujerului, Politehni-
ca, Grozavesti, Regie, 1+1, 400 {/ luna;

0748.320.378   

65. CRANGASI, metrou, semidec., 78
mp, mobilat, utilat, mobilier in stare buna

clasic, curat, spatios, liber, 5 minute
metrou, parc, 200 {; 0748.908.724/

0762.656.686   

66. CRANGASI, Militari, semidec., 64
mp, mobilat, utilat, bucatarie utilata si

mobilata, stradal, bloc reabilitat, situat la
aproximativ 3 minute de metrou, tramvai

41 si parc Crangasi, etaj 2/4, 300 {;
0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com  

67. DACIA, Salcamilor,  63 mp, 3
camere, inchiriere, balcon, renovat nou, g,

f, p, t, 3 AC, centrala proprie, impecabil,
modern, bucatarie mobilata, utilata, ideal

firma contabilitate, notariat, cabinet,
locuinta, imediat; 0722.706.779   

68. DECEBAL Alba Iulia, dec., 134 mp,
mobilat, utilat, duplex, etaj 6+7/8, living 50

mp, mobilier stil vienez, finisaje de cali-
tate, semineu electric, masina de spalat

vase, jacuzzi, aer conditionat, 3 min. pana
la metrou. Ideal pentru o familie. 1+1, 690

{; 0765.535.737
daniel.balan04@gmail.com  

69. DECEBAL, Alba Iulia, rond, stradal,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, et. 5/ 8, mobi-
lat si utilat modern, ambele dormitoare cu

pat, ac, tv, 2 bai, contract ANAF inclus,
aprop. Unirii, Burebista, Muncii,

Calarasilor, Nerva, Vitan, Splai, Timpuri
Noi, Mircea Voda, Libertatii, Goga, 580

{/contract; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

70. DECEBAL, Mon Cher, Bulevard,
semidec., 85 mp, mobilat, utilat, etaj 4/ 8,
amenajat ultramodern, caza jacuzzi, aer
conditionat, liber, contract inclus, Alba

Iulia, Unirii, Burebista, Calarasilor, 500 {;
0799.936.443/ 0773.384.277

cosmin.andrei@iness-intermed.ro  

71. DELEA VECHE, dec., 65 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, spatios, aparta-

ment in vila, constructie 2010, aer condi-
tionat, parchet lemn masiv, intrare separa-

ta, curte, aproape de calea Calarasilor,
Delea Veche, liber, pretabil firma sau

locuinta, 500 {; 0741.993.333   

72. DOAMNA GHICA, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, proprietar, nu ofer comision

agentiilor, 400 {; 0726.207.459   

73. DOROBANTI Radu Beller, dec., 85
mp, mobilat, utilat, renovat recent, com-
plet lux, finisaje de calitate, 2 gr. san.,
masina de spalat vase. Aviatorilor, Pri-
maverii, Floreasca, Victoriei, Kiseleff,

Herastrau. OIA 33422, 700 {{;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

74. DOROBANTI, dec., 88 mp, mobilat
partial, utilat partial, apartament lux de

inchiriat 88 mp utili, bloc an 2000, ac, par-
chet, balcon, interfon, chiria este cu toate
utilitatile incluse, 900 {; 0722.667.353

tavy20@yahoo.com  

75. DOROBANTI, Beller, Andrei Popovi-
ci, dec., 85 mp, mobilat, utilat, 3 camere,

parter/4. Vec: Aviatorilor, Aviatiei, Floreas-
ca - Herastrau, Nordului, Primaverii, Ste-

fan cel Mare, Piata Victoriei, 500 {;
0722.393.151

mihai67_rosu@yahoo.com  

76. DOROBANTI, Herastrau, semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, str. Uruguay, et. 1 si
2/2 (duplex), modern, imobil 2007, liber.
Vecinatati: Aviatorilor, Aviatiei, Kiseleff,

Primaverii, P Victoriei, 700 {;
0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com  

77. DOROBANTI, Piata Victoriei,
aproape de metrou, semidec., 60 mp,

mobilat partial, utilat, apartament
semi/mobilat, etaj 2, intrare stradala,

bucatarie mobilata, bloc reabilitat termic,
masina de spalat, frigider, aragaz, 300 {;

0720.983.860/ 0723.680.340   

78. DRISTOR Camil Ressu, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/10, 2 balcoane, 1
grup sanitar, modern, renovat recent,

foarte aproape de metrou, 1 luna chirie +
1 luna garantie, contract, neg., 350 {;

0785.225.472/ 031.436.18.97
violeta.oancea@orfeas.ro www.orfeas.ro 

79. DRISTOR, Baba Novac, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, etaj 1/ 8, renovat
recent, balcon 14 metri patrati, se va

achizitiona masina de spalat noua in cazul
in care este nevoie, metrou la 5 min. ter-
mopan gresie, faianta, parchet, 1.200 L;

0722.244.427   

80. DRISTOR, Rm. Valcea, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, plita+cuptor, hota, frigider,
LCD, aer conditionat, cablu tv/internet,

vec.: ratb, metrou 7 minute Dristor, liber,
400 {; 0765.918.982   

81. DRISTOR, zona,  92 mp, inchiriez
ap. 3 camere, cf. 1, 1.200 L;

0765.630.466   

82. DRUMUL TABEREI Compozitorilor,
dec., 80 mp, nemobilat, an 1980, parter,

zugravit proaspat, gresie, faianta, parchet,
gradinita, scoala, supermarket, 300 {;

0721.920.768/ 0768.088.086   

83. DRUMUL TABEREI Kaufland,
Ialomitei, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 3/4,
mobila moderna, utilat complet, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc

reabilitat, liber, apropiere ratb, piata,
scoala, gradinita, 1 luna + 1 luna garantie,
320 {; 0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com  

84. DRUMUL TABEREI la 5 min. de
Parcul Drumul Taberei, Tg. Neamt, semi-

dec., 72 mp, mobilat, utilat, particular, 8/10
confort 1, liber, zona linis 2 gr. sanitare, g,
f, p, ac, apometre, cablu internet, zugravit,

um, tr 41, 300 {; 0728.307.629   

85. DRUMUL TABEREI Plaza Roma-
nia, dec., mobilat, utilat, parchet, ter-

mopan, ac, anvelopat, piata, metrou, par-
care, 300 {; 0723.453.253   

86. DRUMUL TABEREI Raul Doamnei,
semidec., mobilat, particular, inchiriez

apartament 3 camere, termen lung, 280
{; 0729.354.937   

87. DRUMUL TABEREI Segarcea,  67
mp, mobilat partial, 3/4, dec., foarte curat,
utilat, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon, liber, 1+1 garantie, disc., 290 {;

0770.438.713/ 0769.088.539
www.imobiliareclass.ro 

88. DRUMUL TABEREI Valea Ialomitei,
Aleea Baiut, dec., 75 mp, nemobilat, utilat,
3 cam., etaj 9, confort 1, constructie 1975

250 {; 0741.183.162   

89. DRUMUL TABEREI, dec., 75 mp
mp, mobilat, utilat, apt. 3 camere complet
mobilat si utilat la standarde europene.
Buca?ta?rie-aragaz cuptor, masina de

spa?lat vase, cuptor cu microunde, filtru
de cafea. TV, Wi-Fi. Rog seriozitate, 430

{; 0740.061.739
Iliescu.ani@gmail.com  

90. DRUMUL TABEREI, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, modern, et. 1/ 10, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 2 bai, bal-

con, usi interioare noi. Vecinatati: Parc
Moghioros, Romancierilor, Plaza, Favorit,

Militari, Afi Cotroceni, Ghencea. OIA
75648, 360 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

91. DRUMUL TABEREI, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, proprietar, liber, recent ren-
ovat, centrala noua, ac, usa metalica, ter-

mopan, masina spalat, reabilitat termic
interior si exterior, mobilat, interfon, nego-

ciabil, 370 {; 0727.323.888 Mihae-
ladrag@gmail.com  

92. DRUMUL TABEREI, Favorit,  72
mp, mobilat, utilat, etaj 8, mobilat modern,
masina de spalat, termopan, usa metali-
ca, parchet, aer conditionat, 2 balcoane,
geam la baie, langa metrou, acces usor
spre centru, 300 {; 0722.638.934/
0769.390.868 gigiciufu@yahoo.com  

93. DRUMUL TABEREI, Favorit, semi-
dec., 64 mp, utilat, proprietar, etaj 1/4,
bloc reabilitat termic, balcon, bucatarie

mare, gresie, faianta, curat, langa scoala
generala 197, gradinita foarte aproape,

contorizat, liber, termen lung, mobilat sau
nemobilat, 300 {; 0720.218.999/

0744.227.943   

94. DRUMUL TABEREI, Mall Plaza,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, et 3/9, mobilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 3 x aer conditionat, Tv lcd, cuptor
electric, plita, microunde. Vecinatati: Afi
Cotroceni, Favorit, Parc Moghioros, Mili-

tari-Lujerului, OIA 52873, 400 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

95. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, semidec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 9/10, mobilat/utilat complet mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan,
TV, Ac, masina de spalat, loc parcare.

Vec: Militari, Lujerului, Afi Cotroceni, Plaza
Mall, Favorit, Ghencea, 1 Mai. OIA53128,
370 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

96. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea, Profi, dec., 71 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, 3 camere, confort 1, utilat nou,

renovat recent, mobilat clasic, aragaz,
frigider, masina de spalat, 1+1, 300

{/luna; 0730.125.007/ 0730.125.006   

97. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, etaj 9/10,
modern, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, masina de spalat,
liber, 300 {; 0723.118.764/

0723.118.758
stentorintermed@yahoo.com  

98. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, etaj 9/10,
modern, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, masina de spalat,
liber, 300 {; 0723.118.764/

0723.118.758
stentorintermed@yahoo.com  

99. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, etaj 9/10,
modern, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, masina de spalat,
liber, 300 {; 0723.118.764/

0723.118.758
stentorintermed@yahoo.com  

100. FERDINAND Eufrosin Poteca,
nemobilat, neutilat, in vila, spatios, parter,
centrala proprie, amenajat, gresie, faianta,

parchet, mocheta, grup sanitar, fara
bucatarie, pretabil firma/ birouri, liber, con-

torizare separata, merita, 300 {/luna;
0745.541.761/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

1. 1 MAI - Chibrit, semidec., 76 mp,
mobilat partial, utilat, 3 camere mari, reno-

vat, bucatarie utilata, etaj 8, luminos,
curat, liber, bloc civilizat, contract Anaf,
300 {; 0724.070.724/ 0745.311.005
enegulei@yahoo.com ednaimobiliare.ro 

2. 13 SEPTEMBRIE -Prosper, dec., 78
mp, mobilat, utilat, 3/8, cf. 1, an const

1985 , hol ,,H" la 2 min. de masinile: 385,
226, 122, 173, bun ptr. o familie sau 3 stu-

denti(e), 300 {; 0730.421.581   

3. 13 SEPTEMBRIE, Casa Poporului,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, etaj 4, gresie,
faianta, parchet, termopan, vedere cate-
drala neamului, 550 {; 0742.203.482   

4. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, dec., 70
mp, mobilat, utilat, complet utilat, modern,

et. 1/8, 500 {; 0722.841.970
florina.alexa@gmail.com  

5. 13 SEPTEMBRIE, Panduri, dec., 80
mp, mobilat, utilat, mobilat/utilat modern, 2
bai, centrala proprie, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aragaz, frigider, tv, aer
conditionat, renovat recent. Vec:Unirii,

Marriott, Izvor, Eroilor, Afi Cotroceni, Pros-
per. OIA53326, 450 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

6. AFI COTROCENI, vis-a-vis Mall,
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, et 7/9,

mobilat modern, utilat complet, masina de
spalat, aer conditionat, termopan, parchet,
gresie, faianta, usa metalica, lift, 10 min.
de mers pe jos metrou Politehnica, statia
tramvai 1, liber, 300 {; 0726.250.111/

0765.585.393   

7. ALBA IULIA Piata,  80 mp, nemobi-
lat, 3 camere, 2 bai, 2 balcoane, gresie,
faianta, termopane aluminiu, ac, jaluzele
verticale, usa metalica. Relatii: 450 {;

0724.977.399   

8. ALBA IULIA, - Burebista, dec., nemo-
bilat, utilat, et. 1/7, renovat recent, pretabil

firma, chirie 1+1, 0737.252.223   

9. ALBA IULIA, Decebal, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, spatios, etaj 2/7, mobilat si
utilat complet, modern, renovat recent cu
imbunatatiri complete, situat in zona cen-

trala, bloc civilizat cu paza la scara, 450 {,
1 luna avans+1 luna garantie, 450 {;

0785.225.476
elisabeta.portakal@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

10. ALBA IULIA, Decebal, Tress Cafe, 5
min. metrou Muncii, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, et. 2/8, mobilat si utilat modern, ac,

tv, contract ANAF, apropiere Unirii,
Calarasilor, Mosilor, Dristor, Nerva, Vitan,
Splai, Mircea Voda, Horoscop, Libertatii,

Tineretului, Timpuri Noi, Goga, 450
{/contract; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

11. ALBA IULIA, Decebal, Zvon Cafe,
stradal, 5 min. metrou Muncii, dec., 90

mp, mobilat, utilat, renovat, et. 4/7, mobilat
si utilat modern, ac, tv, aprop Unirii,

Calarasilor, Burebista, Nerva, Vitan, Splai,
Horoscop, Libertatii, Mircea Voda, Timpuri
Noi, Tineretului, Dristor, 500 {/modern;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

12. ARCUL DE TRIUMF, str. Nicolae
Racota,  74 mp, mobilat, (bloc diplomatic)
gresie, faianta, parchet (lemn), aer condi-
tionat, cada cu hidromasaj, renovat, curat,
liber. Bloc reabilitat termic, 700 {/ luna;

0722.252.211   

13. ARCUL DE TRIUMF, zona Averes-
cu, Mihalache, Domenii, 1 Mai, semidec.,

70 mp, nemobilat, neutilat, luminos,
zugravit noiembrie 2015, bloc reabilitat

termic, nemobilat, fara aragaz si frigider,
bucatarie mobilata, contorizat complet.

Detalii la cerere, 350 {; 0721.631.950
contact@goodestate.ro

www.goodestate.ro 

14. ASMITA GARDENS dec., 140 mp,
mobilat, utilat, modern, an constructie

2009, etaj 5/22, bine compartimentat, loc
de parcare. Tronson cu intretinere decen-

ta, metrou aproape. Acces Tineretului,
Vacaresti, Unirii, Sun Plazza, Dristor, Tim-

puri Noi, 650 {; 0724.391.930/
0733.131.407 a.varga@matimobiliare.ro  

15. AVIATIEI Elvila, semidec., 110 mp,
mobilat, utilat, 3 camere mobilate lux, P/4,

2 grupuri sanitare, loc parcare, 500 {;
0723.300.633 marcel@k-imobiliare.ro  

16. AVIATIEI, dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, 3 cam., in bloc cu paza si supraveg-
here video, constructie finalizata in 2002,
500 {; 0755.335.562/ 021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com  

17. AVIATIEI, Avionului, semidec., 75
mp, nemobilat, an 1987, 1/4, renovat, gre-

sie, parchet, termopan, aer conditionat,
usa metalica, parcare, 470 {;

0744.388.500   

18. AVIATIEI, Smaranda Braescu, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, 2/4, loc parcare,

mobilat si utilat complet, balcon
inchis.Bloc reabilitat termic. Mobila este

de buna calitate, 590 {/luna;
0722.539.529 mihai.rusti@olimob.ro

www.olimob.ro 

19. BABA NOVAC, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, apartament situat pe

Cimpia libertatii, decent, et. 10, zona linis-
tia, parcuri apropriere, usor negociabil,

290 {; 0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com  

20. BABA NOVAC, Aleea Reconstruc-
tiei, parc IOR, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, 3/10, balcon 10 ml, 2 gr. sanitare,
250 {; 0723.150.492/ 0745.520.120   
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101. FLOREASCA CARTIER,  ap. 3
camere mobilat modern, plasma
tv 107 cm, internet, aer condito-
nat, recent renovat, et. 3/3, fara

lift, repartitoare caldura, zona lin-
istita si verde, langa Patinoarul

Floreasca, 400 {/luna;
0722.555.790   

102. FLOREASCA, vizavi Spring Time,
dec., 65 mp, 3 cam., an constr. 1970,

hp/p+3, stradal, Calea Floreasca, langa
BRD, vedere mixta, balcon stradal,

pretabil firma, 400 {; 0733.299.680/
0723.254.452 imobiliart@gmail.com  

103. GORJULUI, metrou, bulevardul
Iuliu Maniu, dec., 74 mp, mobilat, utilat,

apartament, 300 {; 0774.066.899 ioni-
ancu1857@yahoo.com  

104. GRADINA ICOANEI, Piata Laho-
vari, Amzei,  80 mp, nemobilat, utilat, imo-

bil nou, etaj 1, renovat recent, 2 bai,
pretabil firma/ locuit, 2 minute de metrou,
spatios, super pozitie, adiacent Dorobanti,

Magheru, Universitate, Calea Victoriei,
Unirii, Romana; 0731.015.099   

105. GRADINA ICOANEI, Rosetti, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, ap. in bloc fara risc
seismic, constructie 1984, renovat, mobila

noua 2 gr. sanitare, centrala de bloc,
apropiere, parcuri, scoli, metrou. Veci-
natati: Universitate, Unirii, Romana,
Amzei, Victoriei, Lahovari, 550 {;

0732.009.222   

106. HERASTRAU - Nordului, N.
Caramfil, semidec., 130 mp, mobilat, uti-

lat, 3 camere, bloc 2007 (2 dormitoare, liv-
ing, bucataria, 2 bai), centrala, parcare
subterana, paza. Vec: Aviatiei, Banesa,

Aviatorilor, 800 {; 0729.422.945   

107. HERASTRAU Sos Nordului,  150
mp, mobilat, apartament 3 camere mobilat
modern, 2 bai, dressing, terasa, parcare,
boxa, paza. Apropiere Baneasa, Aviatiei,

Primaverii. 900 {; 0721.157.677
immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

108. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
UPC, semidec., 110 mp, mobilat, utilat,

exclusivist, apartament 3 camere, etaj 1/5,
bloc 2011, paza, loc de parcare subteran,

boxa, zona feerica parcul Herastrau 3
min., pretabil cuplu singur, 780 {;
0756.923.564 i_vanzari@yahoo.com

http://rezidentialcentral.blogspot.com 

109. HUMULESTI -Serbesti, sector 5,
mobilat, baie, bucatarie, incalzire centrala
cu calorifere, singur curte, termen lung,

250 {; 0769.695.394   

110. IANCULUI semidec., - 2 min.
metrou, 1/9, se inchiriaza mobilat sau
nemobilat, 250 {; 0723.525.216/

0745.067.409   

111. IANCULUI semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, particular ofer 3 camere etaj 2
bloc stradal 3 minute metrou, 340 {;
0745.122.653 ada.negru@yahoo.com  

112. IANCULUI Pantelimon, Mega Mall,
semidec., 85 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 2
balcoane et. 4/10, bloc reabilitat, scara
monitorizata video, loc parcare platit,

mobila moderna tineret, dressing, aragaz,
frigider, masina spalat, tv, 2 ac, t, p, f, g,

um, termen lung, neg., 370 {;
0723.863.518   

113. IANCULUI, metrou,  77 mp, mobi-
lat, et. 4/10, curat, spatios, mobilat, utilat

complet, renovat, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, ac, termopan, liber, 1+1.
Vecinatati: Ferdinand, Obor, Mosilor, Ste-
fan cel Mare, Dimitrov, Pache. OIA 75691,
350 {; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

114. IANCULUI, metrou, stradal,  72 mp,
mobilat, utilat, spatios, et. 2, amenajat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal, ac, mobilat, utilat, complet, aragaz,
hota, frigider, masina spalat,TV, contor-

izat, apropiere M.Bravu, Vatra Luminoasa,
Parcul National, 330 {/luna;

0744.314.315/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

115. IANCULUI, Posta, metrou, dec.,
mobilat, utilat, 3 cam., 4/10, modern, f, g,
p,, t, liber, 1+1, 360 {; 0727.424.131   

116. IANCULUI, Ritmului,  70 mp, nemo-
bilat, utilat, in vila, etajul 1/p+2, bucatarie
mobilata, utilata, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, centrala, termica, pretabil firma
/locuit, 330 {/luna; 0722.542.692/

0761.532.117   

117. ION MIHALACHE, dec., mobilat
partial, utilat, 3 camere, 83 mp, str. lainici

(bd. Ion Mihalache) demisol, cu curte inte-
rioara propie, g, f, t, p, centrala termica,
ideal pentru firma (dar se poate adapta

pentru uz familial), 750 {;
0728.965.643 crevediafl@yahoo.com  

118. JW MARRIOTT BUCHARES
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, construc-
tie noua, 2 balcoane, 1 baie, etaj 3/4, vis-
a-vis de Hotel JW Marriott Bucharest, la o
distanta de maxim 5 minute, 360 {/luna;

0787.820.319
edward.gadspor@gmail.com  

119. LACUL TEI Domino,  70 mp, parter,
gresie, faianta, usa metalica, pentru

birouri sau locuit, pretul zonei;
0754.689.463   

120. LACUL TEI facultate Constructii
CFDP dec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj 1/9,
modern 2013, termopan, gresie, faianta,

renovat complet, acces metrou Obor,
Mosilor, Colentina, Iancului la 15 min.
Ratb, tramvai, parcul Tei si Facultate 5
min., 360 {/luna; 0722.220.165

siaimobiliare@gmail.com  

121. LACUL TEI, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/8, modern,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. Dotari: aer conditionat, aragaz,

masina de spalat, frigider, repartitoare cal-
dura, contor de gaz, internet, telefon, 420
{/luna; 0721.662.345 cosmin.misi-

ci@gmail.com  

122. LACUL TEI, Maica Domnului, nr. 8,
bl. T-55,  mobilat, utilat, ap. de 4 cam.

transformat in 3 cam., s.u. 80 mp+ 2 bal-
coane, st- 90 mp, 2 bai (g, f, t, um, AC,
centrala proprie) ideal familie, exclus

agentii, bloc impecabil, 400 {;
0723.378.858   

123. LASCAR CATARGIU, semidec.,
nemobilat, 1/1, intrare separata,

curte 100 mp, 500 {/luna;
0722.633.765   

124. LIBERTATII BULEVARDUL, 100
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 3 camere,

et. 1, finisaje de lux, 900 {;
0744.523.904   

125. LUJERULUI, Militari, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 cam. dec. la 2 min.

metrou Lujerului, mobilat si utilat complet,
arata mult mai bine la fata locului, foarte
spatios, 2 balcoane, 2 bai, ocazie,pret

negociabil, 450 {/ luna;
0765.996.963/ 0749.289.344/

0722.419.749
stoiangeorge1983@yahoo.co.uk  

126. MAGHERU - Scala, dec., 87 mp,
neutilat, proprietar, ultracentral, mobilat/

nemobilat, 3/8, renovat ieri, gresie,
faianta, t, parchet, aer conditionat, ideal

birouri, 650 {; 0743.262.505   

127. MAGHERU, bloc Eva,  mobilat, ap.
3 camere, et. 6, 700 {; 0736.470.115   

128. MAGHERU, Piata Romana, ultra-
central, Cinema studio,  nemobilat, confort
1, semidec., etaj 1/7, liber, renovat recent,

85 mputili, bucatarie utilata si mobilata,
masina de spalat, bloc stradal, intrare

stradala, 1l+1lgarantie, 510 {;
0722.568.283   

157. OBOR, Stefan cel Mare, stradal,
metrou Obor 5 min., semidec., 68 mp,

mobilat, utilat, aer conditionat, gresie, par-
chet, faianta, termopan, balcon, usa met-

alica, interfon, cablu tv, internet, apometre.
Ap. este zugravit recent, 360 {;

0722.244.427   

158. OTOPENI dec., 130 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere mobilat, in

vila, central Otopeni, centrala proprie, par-
care in fata vilei, finisaje lux, 450 {;

0744.302.460
mariusnegoita@gmail.com  

159. PANDURI, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 1, gresie, etaj 1/8, gresie, faianta,
parchet, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,

particular, 350 {; 021.745.62.83/
0753.503.804/ 0760.497.760   

160. PANTELIMON Parcul Florilor, dec.,
80 mp, mobilat, 3 camere, curat, tv, ter-

mopane, bloc reabilitat, repartitoare
calorifere, apometre; 0765.240.946/

0767.012.525/ 0726.229.149   

161. PANTELIMON, Ilfov, soseaua Cer-
nica, dec., 100 mp, mobilat, utilat, 2010,

parter, ap. 3 camere de vile, centrala pro-
prie, liniste, 300 {; 0757.800.509   

162. PANTELIMON, Megamall, zona
comerciala, cu acces la mijloacele de

transport, dec., 76 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, renovat nou, modern, bucatarie
mobilata, in bloc reabilitat, perfect pentru
rezidenta. Langa: Obor, Arena Nationala,

Iancului, Basarabia, 62.900 {;
0722.754.544   

163. PIPERA Cosmopolis, dec., 74 mp,
mobilat partial, utilat, cu spatii generoase,
nou renovat, la prima inchiriere, modern
mobilat si utilat, incalzire in pardoseala,

centrala termica proprie, situat la parter cu
acces catre gradina, 500 {;
0757.502.563 office@optimum-

group.ro www.optimum-imobiliare.ro 

164. PIPERA, My Dream Residence,
dec., 125 mp, mobilat partial, utilat, comi-
sion 0 %, spatios, mobila moderna, terasa

spatioasa, paza si monitorizare, loc de
parcare in garaj subteran, centrala de

imobil, liber, urgent si negociabil, 575 {/
luna; 0731.610.000 nicolaepre-

da72@gmail.com  

165. POLONA semidec., proprietar
inchiriez 3 cam. la parterul unei vile pentru
birouri, g, f, p, t, 520 {; 0724.224.555   

166. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
89 mp, mobilat, utilat, 2 bai separate, 2

balcoane, centrala proprie + aer condition-
at, 2 locuri de parcare subterana, complex

rezidential Primavara, statie autobuz in
fata complexului, 450 {;

0727.244.420/ 0767.419.106
office@transportmarfarutier.ro www.trans-

portmarfarutier.ro 

167. PROGRESUL piata, City Mall, dec.,
72 mp, mobilat, utilat, cu imbunatatiri,

mobila moderna, apropiere mijloc trans-
port cu acces rapid la metrou, 270 {;

0721.907.221/ 0766.603.401   

168. PROGRESUL PIATA, dec., mobi-
lat, utilat, 7/10, renovat, modernizat, neg.,
300 {; 0763.070.130/ 0747.953.488   

169. PROGRESULUI PIATA, 15 min.
de metrou, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
apartament 1/2 sau 3 camere (100 {/

camera), mobilat, utiliat, gresie, faianta,
parchet, termopan, 9/10, zona linistita,

fara intermediari, 300 {; 0724.003.990
andreea.iordache2210@gmail.com  

170. RAHOVA Sebastian BRD, dec.,
mobilat, 2 min tramvaiului 32 si 10 min
pana la Unirii, etaj 8 cf1, 2 grupuri, tv,
aniticipat 1+1, proprietar disc 300 {;

0730.421.581   

171. RAHOVA, dec., 76 mp, mobilat, uti-
lat, etajul 2/4, modern, reabilitat termic,

gresie, faianta, parchet, termopan, tv, aer
conditionat, 2 grupuri sanitare. Vecinatati:
13 Septembrie, Sebastian, Unirii, Liberty

Mall, Prosper.OIA 53612, 350 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

172. RAHOVA,  inchiriez vila ap. 3
camere si 2 camere la firma;

0722.782.333   

173. RAHOVA, semidec., mobilat, utilat,
particular, 3 cam., et. 3/4, 250 {;

0766.796.663   

174. RAHOVA, Alexandriei, dec., 110
mp, mobilat, utilat, RATB 302- 1 minut

Penny, Mega Image, aproape de strada
principala, cartier nou, apartament superb
2010, etaj 2/3, 3 camere, 2 bai, hol mare,

luminos, 350 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

175. RAHOVA, Margeanului, str. Ilie
Mihail, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, cf.
1, et. 1/8, bloc reabilitat termic, 1 baie, 1
balcon, mobilat, aragaz, frigider, tv. masi-
na spalat, cablu tv, curat cu imbunatatiri

(aer cond, p, um, f, g, t) liber, termen
foarte lung, neg., 1+1, 270 {;

0723.863.518   

176. RAUL DOAMNEI, dec., 65 mp,
mobilat, 3 cam., elegant, et.1/4,

electrocasnice moderne, ac, finis-
ari speciale, izolat pe interior;

0729.729.677   

177. REGINA MARIA, dec., 86 mp, 3
cam., an 1983, et. 7, gresie,

faianta, mobilat decent, aer condi-
tionat, internet, 400 {;

0730.025.223   

178. ROMANA PIATA, in blocul cu Mc
Donald's, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

acces din bulevard, constructie 1984, 5
balcoane, etaj 10/10, eventual nemobilat,

birouri sau locuinta, 2 grupuri sanitare,
liber, negociabil, 550 {; 0770.761.503   

179. ROMANA PIATA, metrou,  mobilat,
utilat, et. 4/7, proaspat renovat, complet
mobilat si utilat modern, cu imbunatatiri
recente, 2 x AC, 2 gr. sanitare, ultracen-
tral. Vec: Victoriei, Universitate, Unirii,

Dorobanti, Cismigiu. OIA 75039, 480 {/
luna; 0737.504.517 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

180. ROMANA, Calea Victoriei, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, imobil reabilitat termic, pozitie
deosebita, adiacent Piata Amzei, Univer-

sitate, Cismigiu, 450 {; 021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com  

181. ROMANA, vedere spre Ateneul
Roman, Hilton Athenee Palace, Calea
Victoriei, semidec., 65 mp, nemobilat,

neutilat, pretabil firma sau locuit, poate fi
mobilat la cerere, etaj 2/4, termopan, par-
chet natur, aer conditionat, pozitie exce-

lenta, 550 {; 0768.394.944/
0723.306.006

diamon.imobiliare@gmail.com  

182. SALA PALATULUI, strada Luter-
ana, vav de Biserica Luterana, dec., 90
mp, mobilat, utilat, 2 grupuri sanitare, 2

balcoane, etaj 5/p+5, mobilat si utilat com-
plet, 500 {; 0723.442.571 ilinca_tem-

peanu@yahoo.com http://spatii-
birouri.blogspot.com 

183. SALAJ, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
mobilat complet, electrocasnice noi, f.

curat, zugravit, in zona fabricii de paine
Vel Pitar Sos. Salaj, la 15 min de P-ta

Unirii, zona linistita, langa parculet, con-
tract. Bloc 1986, et. 2/8, 330 {/ luna;

0722.258.338   

184. SEBASTIAN BRD, dec., 78 mp,
mobilat, proprietar ofer ap. 3 cam., etaj

6/8, curat, liniste, 300 {; 0766.614.173   

185. SEBASTIAN, Ferentari, stradal,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, et. 7/8, curat,
renovat, imbunatatit, mobilat si utilat com-

plet. Detine 2 debarale, 2 bai si 2 bal-
coane. Aproape de magazine si mijloace

de transport. Pret fix, 300 {/ luna;
0748.221.574

celina.starimob@gmail.com  

186. SECTOR 5, Bdul Kogal-
niceanu, Pod Hasdeu, semidec.,
75 mp, nemobilat, utilat, constr.

1960, etaj 1, superfinisat,
bucatarie, termen lung, ideal

birouri;  0741.161.377   

187. SECTOR 5, Sebastian, Kaufland,
80 mp, ap. 3 cam., 1985, parter, transfor-
mat in spatiu com. 80 mp sau 40+ 40 mp,
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
0744.511.444/ 0751.208.000   

204. TITAN, Parc IOR, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, dec., renovat

recent cu imbunatatiri, parchet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, modern,
ac, aproape de mijloace de transport, par-

care, zona linistita si verde, 350 {;
0785.225.476/ 031.436.18.97 elisabe-
ta.portakal@orfeas.ro www.orfeas.ro 

205. TITAN, Parc, metrou,  81 mp, mobi-
lat, utilat, liber, renovat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, usi inte-
rioare noi, doua balcoane, contorizat.
Vecinatati: Nicolae Grigorescu, Camil
Ressu, Liviu Rebreanu, Dristor. OIA

74938, 350 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

206. TITAN, piata, str. Lotrioara,  nemobi-
lat, inchiriez ap. 3 cam., et. 3/10, termen

lung, 300 {; 0721.930.919   

207. UNIRII -Parlament, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, et. 2, modern, garantie

1.500 euro, pret 1.000 euro/luna;
0734.952.777   

208. UNIRII Fantani, Bd. nr. 7, dec., 80
mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, ap. mobilat si
utilat pt locuit, contract Anaf, sunt particu-

lar, 1.000 {; 0723.712.900   

209. UNIRII metrou, Horoscop,  85 mp,
mobilat, utilat, et. 1/5, mobila moderna,

bucatarie mobilata si utilata, balcon inchis,
renovat, 2 grupuri sanitare, centrala termi-
ca, 2 aer conditionat. Tineretului, Universi-

tate, Victoriei. OIA 38114, 450 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

210. UNIRII Zepter, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, 3 camere, ultramodern, stradal pe

bulevardul Unirii, finisaje de inalta calitate,
3 balcoane, TV, A/C, expressor, impeca-
bil, disponibil, 550 {; 0773.898.535   

211. UNIRII zona,  85 mp, nemobilat,
particular, ap. 3 camere, et. 1, 2 gr. san-

itare, parchet, centrala de bloc, aer condi-
tionat, numai pentru locuit si curte pentru
parcare masina. Chiria este de 400 {/

luna; 0769.210.004   

212. UNIRII, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
locatie deosebita, etaj 3/8, contract ANAF,
mobilier Mobexpert, termopan, 3xac, toate
utilitatile prezente, 2 gr. sanitare, adiacent
Decebal, Alba Iulia, Nerva Traian, Univer-

sitate, proprietar ok, 550 {;
0731.547.058   

213. UNIRII, Alba Iulia, Burebista, Traffic,
dec., 85 mp, mobilat, utilat, mobilat mod-
ern, 5/8, 4xAc, tv, aprop: Unirii, Muncii,

Vitan, Mircea Voda, Nerva, Goga, Horo-
scop, Splai, Coposu, Matei Basarab,

Calarasilor, 550 {/modern;
0784.135.175   

214. UNIRII, Alba Iulia, Burebista, Traffic,
dec., 85 mp, mobilat, utilat, modern, 5/8,4

x Ac, tv, aprop: Unirii, Muncii, Vitan,
Mircea Voda, Nerva, Goga, Horoscop,

Splai,Coposu, Matei Basarab, Calarasilor,
550 {/modern; 0784.135.175   

215. UNIRII, Alba Iulia, Hyperion, semi-
dec., 115 mp, mobilat, utilat, bloc 2014, et.

2, mobilat/utilat lux, (totul nou, prima
inchiriere), ac, tv, centrala, intretinere

mica, contract ANAF, apropiere Decebal,
Coposu, Calarasilor, Mircea Voda, Nerva,
Splai, Horoscop, Libertatii, Muncii, 750

{/contract; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

216. UNIRII, Bulevard, stradal, dec., 85
mp, mobilat, utilat, renovat recent, mobilat
modern, aer conditionat, pozitie deosebi-

ta, contract ANAF, vedere Bulevardul
Unirii, adiacent Piata Alba Iulia, Bd. Dece-

bal, 500 {; 021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com  

217. UNIRII, Bulevardul, stradal, dec., 92
mp, nemobilat, utilat, vedere bd., etaj 4/8,
finisaje moderne, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, aragaz, hota,
frigider, masina spalat, 2 grupuri sanitare,
balcon inchis, pretabil firma/ locuinta, con-

tract Af, 550 {; 0752.010.040/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

218. UNIRII, Calarasilor, Coposu,
stradal, semidec., 115 mp, mobilat, utilat,
bloc 2014, et. 2/4, mobilat si utilat Mobex-
pert (totul nou, prima inchiriere), 3xac, tv,
centrala, intretinere mica, contract ANAF

inclus, apropiere Decebal, Alba Iulia,
Mircea Voda, Nerva, Splai, Libertatii, 750

{/totul/nou; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

219. UNIRII, Coposu, Sf Vineri, dec., 90
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

Vitan Mall, 550 {; 0724.391.930/
0733.131.407 lucian@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

234. UNIRII, Tribunal, intersectie cu str.
Mircea Voda (BCR), dec., 100 mp, nemo-
bilat, utilat, etajul 5/7, confort sporit, lumi-
nos, cu imbunatatiri, apartament in curs

de renovare, pretabil firma, birouri, vedere
spre Bd. Unirii, 450 {; 0724.262.436/

0724.370.636 gfirut@yahoo.com  

235. UNIRII, Zepter, BCR, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, 3/8, modern, 2 dormitoare,
living, AC, tv, contract Anaf inclus, aprop.

Alba Iulia, Decebal, Muncii, Matei
Basarab, Calarasilor, Horoscop, Splai,
Vitan, Nerva, Goga, 550 {/contract;

0784.135.175   

236. UNIRII, Zepter, BCR, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, 3/8, modern, 2 dormitoare,
living, ac, tv, contract Anaf inclus, aprop.:

Alba Iulia, Decebal, Muncii, Matei
Basarab, Calarasilor, Horoscop, Splai,

Vitan, Nerva,Goga, contract, 550 {/con-
tract; 0784.135.175   

237. UNIRII, Zepter, stradal, BCR, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, mobilat si
utilat modern, ambele dormitoare cu pat
matrimonial, ac, tv, contract ANAF inclus,

apropiere Decebal, Alba Iulia, Mircea
Voda, Calarasilor, Muncii, Nerva, Vitan,

Splai, Timpuri Noi, Coposu, 550 {/con-
tract; 0760.101.098 claudiu.imobil-

iare@gmail.com  

238. UNIRII, Zepter, stradal, langa BCR,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, et. 3/ 8, mobi-

lat si utilat modern, ambele dormitoare
identice cu pat matrimonial, ac, tv, con-
tract ANAF inclus, aprop. Decebal, Alba
Iulia, Mircea Voda, Calarasilor, Nerva,
Vitan, Splai, Libertatii, negociabil, 550

{/contract; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com  

239. UNIVERSITATE -Intercontinental,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, 1/6, bloc
nou, dupa cutremur (1980), 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, renovat recent, modern,
totul nou, Inter - Teatrul National, 550 {;

0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro  

240. UNIVERSITATE metrou, Nicalae
Balcescu, semidec., 72 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/8, mobila moderna, centrala proprie,

vedere pe spate, multiple imbunatatiri,
liber, 1+1. Vecinatati: Unirii, Cismigiu,
Izvor, Sala Palatului, Calea Victoriei,
Romana. OIA 16066, 470 {/luna;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

241. UNIVERSITATE, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, foarte spatios, 2 grupuri

sanitare, mobilat ca in poze, utilat, cablu
tv, internet, termopane, centrala proprie,
ac in fiecare camera, aproape de Univer-
sitate, Centrul Vechi, Parc Cismigiu, liber,

450 {; 0741.993.333   

242. UNIVERSITATE, P-ta Rosetti,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, salon si 2 dormitoare dec.e, centrala
termica, termopane, internet, aer condi-

tionat, masina de spalat, complet mobilat,
etaj 5/6, liber, 390 {; 0723.408.129   

243. VICTORIEI PIATA, dec., 75 mp,
mobilat partial, neutilat, inchiriez termen
lung apartament 3 camere, etaj 6/8, cen-

trala termica proprie, bloc constructie
1989, numai persoana fizica, garaj, 425

{; 0722.405.957   

244. VICTORIEI PIATA, Titulescu, dec.,
80 mp, mobilat partial, utilat, et. 5/ 8,

nemobilat, renovat, 2 grupuri sanitare,
liber, discutabil, 4 minute de metrou, adia-

cent Dorobanti, Ion Mihalache, P-ta
Domenii, 400 {; 0731.015.099   

245. VITAN Mall, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, renovat recent, mobilier modern, uti-
lat complet (ac, spalator vase, rufe, usca-

tor, jacuzzi, 2 tv), loc de parcare,
gigacalorimetru de scara, lift, etaj 4. Anas-

tasie Panu 20, 500 {/ luna;
0756.393.762 ilma.motors@yahoo.com  

246. VITAN CALEA, dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat si utilat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aragaz, hota, frigider, masina spalat,
3xTV, cablu tv/internet, apometre, vec:

ratb, Sos Mihai Bravu, metrou, liber, 350
{; 0765.918.982   

247. ZONA CENTRALA, 77 mp, nemo-
bilat, ap. 3 camere, et. 2/4, termopane,

centrala termica, gresie, faianta, parchet,
450 {; 0787.588.558/ 031.803.02.94   

14. CISMIGIU, dec., 110 mp, nemobilat,
neutilat, curat, bloc 1990, 4 camere, aer

conditionat, 2 bai, 4 balcoane, aproape de
Universitate, Kogalniceanu, Cotroceni,
Stirbei Voda, Calea Victoriei, Romana,

etaj 4/8, 450 {; 0757.704.332
info@houseadvisers.ro houseadvisers.ro 

15. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
87 mp, mobilat, utilat, mobilier clasic in
stare buna, curat, liber, etaj 3, vedere

parc, 300 {; 0748.908.724/
0762.656.686   

16. COTROCENI, Carol Davila nr. 99,
dec., 170 mp, mobilat partial, utilat partial,
apartament 5 cam in imobil nou la etaj 3/3

singur pe etaj cu lift interior, parcare in
curte si paza 24/24, 2 bai, 2 terase, 2
intrari, pretabil office, 1.400 {+tva, o

garantie, 1.400 {/ luna;
0723.024.024

technocasa.realestate@yahoo.ro  

17. COTROCENI, Sosea, Podul
Cotroceni, semidec., 208 mp, nemobilat,
utilat, fara risc seismic, constructie 2008,

acces si vizibilitate stradala, pozitie,
locatie reprezentativa pt. firme, et. 2 in

cladire de birouri, modern, compartimentat
in 7 camere+receptie, o firma/ nivel,

2.250 {; 0762.612.172   

18. DOAMNA GHICA, semidec., 84 mp,
nemobilat, neutilat, inchiriez apartament 4

camere renovat complet, gol, 400
{/luna; 0722.206.409   

19. DOROBANTI sector 1, dec., 100
mp, nemobilat, bloc 1983, etaj 2,

stradal, proprietar, 800 {/luna;
0760.702.455   

20. DOROBANTI zona, Capitale,  70
mp, nemobilat, proprietar inchiriez ap. mic
(4 incaperi) et. 2/2, vila interbelica, 400 {;

0723.225.536 tupt07@yahoo.com  

21. DOROBANTI, ASE,  nemobilat,
casa, parter 2 camere, baie, bucatarie,

etaj 2 camere, baie, dependinte;
0744.952.620   

22. DOROBANTI, Complex Washington,
dec., 192 mp, mobilat, utilat, lux, et.1/4,

superb, living,1 dormitor master bed, baie
proprie si dressing, 2 dormitoare, 2 bai, 2
terase, loc de parcare, 1.999 {/luna;

0720.542.555 sonia@nhimobiliare.ro  

23. DOROBANTI, Mario Plazza, dec.,
130 mp, nemobilat, neutilat, constructie

noua, etajul 4/p+4+m, cu lift, finisaje mod-
erne, ideal birouri, reprezentanta, locuinta;

0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-
biliare@gmail.com  

24. DRUMUL TABEREI, 5 minute linia
41, semidec., 80 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, bloc 4 nivele, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, masina
de spalat, trei dormitoare separate,cana-
pea extensibila. Contract financiar inclus,

liber, 330 {; 0725.740.601/
0763.554.885   

25. DRUMUL TABEREI, stradal, Bd-ul
1 Mai, la 5 min. de linia 41, Favorit, Parc

Moghioros, semidec., 90 mp, mobilat par-
tial, utilat, etaj 3, renovat, gresie, faianta,

parchet, termopan, 2 bai, 2 balcoane,
nemobilat, semimobilat, mobilat, liber,

contorizat total, 350 {; 0720.376.880   

26. EMINESCU semidec., 110 mp,
nemobilat, utilat, 4 camere, cu intrare sep-

arata, situat la etajul 1 al unei vile din
perioada interbelica. Renovat complet cu

finisaje de calitate, foarte luminos, se
preteaza pentru activitatea de birou;

0744.166.474 cristi.dan@olimob.ro
www.olimob.ro 

27. FERDINAND, Pache, semidec., 100
mp, mobilat, neutilat, apartament 4+ in

vila, et. 2/2 (intreg etajul). Inchiriez com-
plet mobilat (Mobexpert). Rog mesaj

email, 500 {; 0771.448.295 claudiav-
intu@hotmail.com  

28. HERASTRAU, Nordului, dec., 170
mp, mobilat partial, utilat, 4 camere, etaj 1,
3 bai, terasa, loc de parcare subsol, con-
structie 2006, renovat 2015, centrala ter-

mica, paza 24/24, pentru contr. min. 2 ani,
se mobileaza la cerere, bucatarie utilata,
1.300 {/ luna; 0745.355.108 rchiur-

tu@yahoo.com  

29. HERASTRAU, Nordului, Solzilor,
dec., 120 mp, nemobilat, utilat, etaj 3, 3
locuri de parcare la subsol, bucataria

mobilata si utilata complet modern, cen-
trala termica, aer conditionat, constructie
2013, 1.200 {/ luna; 0745.355.108

rchiurtu@yahoo.com  

30. IANCULUI metrou, stradal,  84 mp,
mobilat, utilat, parter, grilaje, spatios, 2

grupuri sanitare, amenajat, gresie, faianta,
parchet, mocheta, um, intrare stradala,

vedere spate, ideal firma/ locuit, liber, con-
torizat, apropiere Mihai Bravu, 399

{/luna; 0755.075.903/ 021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

31. KISELEFF, Aviatorilor, Arcul de Tri-
umf, dec., 145 mp, mobilat partial, utilat,
P/2, 5 camere, pretabil firma, renovata
2016, finisaje lux, prima inchiriere, 2 gr.

sanitare, incalzire in pardoseala Rehau cu
LCD de reglare a temp, ac, marmura,

bucataria mob/utilata, contract AF, 1.700
{; 0752.010.041/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

32. MAGHERU Orizont, semidec., 140
mp, nemobilat, utilat, 5 camere renovat,
etaj 3/9, bloc Wilson, consolidat 2008,
bucatarie mobilata, 3 grupuri sanitare,
ideal firma, 700 {; 0728.820.095/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

33. MATEI VOIEVOD STRADA,
nemobilat, ap. in vila, zona Vatra Lumi-

noasa, renovat, 330 {; 0723.357.424   

34. MEGA dec., 96 mp, mobilat partial,
utilat, Mall, modern, gresie, faianta, ter-
mopan, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, et.
3/10, centrala proprie de bloc, 400 {;

0723.565.330   

35. MIHAI BRAVU, rond Baba Novac,
dec., 110 mp, mobilat partial, etaj 1/10, 5

camere, pretabil firma sau locuit, ter-
mopan, mocheta, 580 {;

0728.114.499   

36. MOSILOR, cu Carol semidec., 200
mp, mobilat partial, utilat partial, renovare,

200mp+boxa 20mp, 8 camere, 3 bai,
bucatarie, 3 balcoane, ac, interfon, multa
lumina naturala. Et. 3/3, potrivit birouri/

locuit sau mixt. Parcare disponibila. Statii
tramvai/ autobuz 50m, 1.500 {;

0735.968.851/ 0730.003.321
ulrikras@gmail.com  

37. PRIMAVERII, dec., 4 cam. + camera
serviciu, etaj vila, imbunatatiri, zona

deosebita, exclus agentii;
0722.492.002   

38. ROMANA PIATA -Magheru, dec.,
130 mp, nemobilat, neutilat, 5 camere,

etaj 5, ideal pentru office si bussines si pt
locuit, vedere stradala, intre doua statii de
metrou. Vecini: Unirii, Universitate, Victo-

riei, 700 {; 0766.272.564   

39. ROMANA PIATA, 118 mp, nemobi-
lat, neutilat, apartament 4 camere nemobi-

late, bucatarie partial mobilata, etaj
2/p+5+m, suprafata utila 105 mp + 2 bal-

coane, baie si grup sanitar, circular,
apometre, repartitoare, liber, 699 {;

0770.761.503   

40. ROMANA PIATA, la 140 m de gura
de metrou, dec., 124 mp, nemobilat, neuti-
lat, 4 camere, suprafata utila 111mp, baie
si gr. sanitar, 2 balcoane din care unul tip

terasa, bucatarie mobilata, apometre,
repartitoare de caldura, liber, 670 {;

0770.761.503   

129. MARIA ROSETTI -Armeneasca,
dec., 90 mp, h P/7, imbunatatiri, aer con-
ditionat, termopan, mobilat birouri/ nemo-

bilat, 400 {/luna; 021.319.35.13/
0723.257.648   

130. MARIA ROSETTI, Mosilor, dec.,
85 mp, nemobilat, neutilat, bl. exclusivist,
stradal, parter inalt, foarte spatios, 2 gr.

sanitare, centrala proprie, circular, gresie,
faianta, parchet, nemobilat, contorizare
separata, intrare/vedere stradala, ideal

birou,notariat, 399 {/ luna;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

131. MIHAI BRAVU, dec., 73 mp,
nemobilat, neutilat, vand sau inchiriez

apartament 3 camere; 0722.311.080   

132. MILITARI -Gorjului, dec., 76 mp,
mobilat, utilat, propietar 3 camere, 2 gr.
san, apometre, repartitoare, termopan,

balcon mare, disponibil doar din 07 martie
si vizionari doar din 3 martie, 320 {;

00447575242922 mihailescucrist-
ian13@yahoo.com  

133. MILITARI Lujerului dec., 70 mp,
mobilat, utilat, imediat langa metrou dar in

zona retrasa, ferita de zgomotul strazii,
bloc civilizat, linistit, et. 3, cu loc de par-
care inclus, ideal familie, pret negociabil,

325 {; 0762.612.172   

134. MILITARI Politehnica, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 cam. renovat recent,
termopane, parchet, gresie, aer condition-

at, foarte curat si spatios, 400 {;
0760.033.870   

135. MILITARI, dec., 96 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, proprietar, 3 camere in
vila noua, 1/2, 2 bai, semimobilat / utilat,
contorizat, termoizolat, cheltuieli mici de

intretinere, parcare, termen lung, garantie
1 luna, negociabil, perfect pentru familie,

510 {; 0766.626.913   

136. MILITARI, dec., nemobilat, utilat
partial, urgent, ap. 3 cam., f. curat, proas-
pat zugravit, et. 10/10, avans prima si ulti-

ma luna, preferabil student sau familie.
Rog contact pe mail; 200 {; claudiavin-

tu@gmail.com  

137. MILITARI, Gorjului, semidec., 77
mp, mobilat, utilat, amenajat recent, mod-

ern, 2 bai, liber, CBR113753, 400 {;
0730.177.235 drumultaberei@coldwell-

banker.ro cbimobiliare.ro 

138. MILITARI, Iuliu Maniu colt cu
Apusului, dec., stradal, parter pt. spatiu

comercial; 0723.241.737   

139. MILITARI, Iuliu Maniu, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, et. 4/ 10, dec, mobilat nou,
utilat complet, g, f, p, t, um, liber, 3 min.
metrou- 365 { si 3 cam. Militari Resi-
dence, et. 1/ 5, mobilat modern, utilat

complet, centrala, bloc nou, parcare, 4
min. 178, 138- 300 {, 300 {;

0729.831.446
studentimobiliare@yahoo.com  

140. MILITARI, metrou Pacii, Ten
Blocks, dec., 110 mp, mobilat, utilat, et. 4/
10, 2 bai, modern, gresie, faianta, parchet,
termopan, tv, aer conditionat, imobil nou,

loc de parcare. Vec.: Gorjului, Drumul
Taberei Plaza, Politehnica, Lujerului, Afi

Cotroceni. OIA64039, 450 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

141. MILITARI, Politehnica, Lujerului,
Sir, dec., 65 mp, mobilat, utilat, p/4, balcon

inchis, mobilat/ utilat, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, 2xac, apropiere
metrou (10min), detalii telefon, liber,

pretabil studenti, aprop: Crangasi, Groza-
vesti, Ghencea, Dr. Taberei, 300 {;

0784.135.175   

142. MILITARI, Politehnicii, Lidl, semi-
dec., 82 mp, mobilat, utilat, particular, et.

3/10, mobilat modern si utilat, recent reno-
vat, usa metalica, termopane, 2 gr. san-
itare, cablu tv si internet, repart. caldura,

apometre, 350 {; 0720.946.282   

143. MILITARI, Uverturii, Teatru Masca,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, apartament 4
camere, et. 2/ 10, mobilat frumos, utilat
complet, masina de spalat, 2 bai, ter-

mopane, parchet. contract c.f. accepta si
cadre militare. Liber. Chiria 1+1, sunati

acum, 360 {; 0722.871.755/
0766.486.240   

144. MIRCEA VODA Camera de Com-
ert, Nerva Traian, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, 5/8, finisaje superioare, mobilat

modern, utilat: plita, cuptor, hota, frigider,
masina spalat, lcd, ac, dressing-uri spa-
tioase, 2 grupuri sanitare, balcon inchis,

Unirii, Vitan Mall, 550 {;
0752.010.041/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

145. MUNCII PIATA, ap. zona Calea
Calarasi, 6 min. pana la metroul Piata

Muncii, dec., 74 mp, mobilat, utilat partial,
mobilat si utilat, la etajul 8 din 8. Are

vedere pe ambele parti. Mai multe detalii
la telefon, 420 {; 0720.154.706   

146. MUNCII PIATA, Delea Veche,
semidec., 92 mp, nemobilat, 3 camere,
bucatarie mobilata, obiecte sanitare in
baie, apartament nou, 1 luna chirie + 2

luni garantie, aer conditionat, usa metali-
ca, 600 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

147. NERVA TRAIAN nemobilat, pro-
prietar 3(4) camere 1/10, gresie, faianta,

parchet, termopan, 360 {;
0723.683.528   

148. NORDULUI, 110 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 camere, etaj 4/6, con-

structie 2007, apartamentul are finisaje de
lux, modern, paza 24/24, parcare proprie,

750 {; 0755.335.562 happy-
home21@yahoo.com  

149. NORDULUI, Herastrau,  130 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, garaj, boxa; 0760.145.034   

150. OBOR /Ziduri Mosi,  10/10, amena-
jat, curat, mobilat modern, bloc civilizat,
terasa refacuta, bloc in reabilitare, 350

{/luna; 0721.306.302   

151. OBOR Colentina stradal, Complex
Rose Garden, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
2/11, bloc nou 2011, parcare subterana,

paza, centrala proprie, imb, g, f, p, um ter-
mopan, modern, 1+1L x 500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833   

152. OBOR Colentina, Doamna Ghica
Pancota, dec., 78 mp, mobilat, utilat, 3

camere, 5/8, bloc 1991, 2 bai, imb., g, f, p,
termopan, um, 1+1 l x 330 {;
021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867   

153. OBOR Rose Garden, semidec., 85
mp, mobilat, utilat, in cartier rezidential,

etaj 2, loc de parcare subteran, aer condi-
tionat in fiecare camera, masina de spalat,

mobilat complet, la 10 min. de metrou
Obor, neg., 450 {; 0721.304.723

marolatrust@yahoo.com  

154. OBOR, semidec., mobilat, utilat, 3/8,
contorizat, civilizat, metrou, piata, 290

{/luna; 0767.417.682   

155. OBOR, zona, inchiriez 3 camere,
toate conditiile; 0727.990.149   

156. OBOR, metrou, stradal,  70 mp,
mobilat, utilat, et. 4, amenajat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,
mobilat/utilat modern, complet, aragaz,
frigider, masina spalat, microunde, TV,

cablu, ac, contorizat,liber, apropiere Ste-
fan cel Mare, Mosilor, 350 {/ luna;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

1. 13 SEPTEMBRIE - Prosper, dec.,
104 mp, mobilat, utilat, mijloace de trans-

potr: 226, 385, 122, 173, etaj 8, cf. 1,
vase, bun ptr familie cu copii. Proprietara

nu doreste animale, 400 {;
0730.421.581   

2. ALBA IULIA PIATA dec., 70 mp,
particular ofer 4 cam. cu vedere in rond,

constr. 1994, et. 4, pretabil pt. birou,
videchat, 550 {; 0729.859.815   

3. ALBA IULIA, Decebal, Ruby Tues-
day, dec., 120 mp, nemobilat, neutilat,
etajul 5/8, 2 bai, balcon inchis, renovat,
aer conditionat, stradal, usor de gasit,

curat, perfect pentru firma, Muncii, 600 {;
0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

4. ARMENEASCA, Mosilor Vechi, Carol
I-strada Arcului, semidec., 130 mp, nemo-
bilat, neutilat, gaze, etajul 1/2, ideal firma

sau locuit, spatiu receptie, bucatarie, baie,
intrare separata, 500 {; 0731.009.846
n.cherciu@dionimobiliare.ro www.dioni-

mobiliare.ro 

5. AVIATIEI str. Zagazului, Ambasada
Chinei, dec., 150 mp, mobilat partial, utilat
partial, apart. 4 cam., an constr. 2009, etaj
VI, complet renovat, ac, bucatarie si 2 bai

complet utilate, boxa, 2 locuri parcare
2.200 {; 0721.803.080   

6. AVIATORILOR, Kiseleff, Uruguay,
dec., 102 mp, mobilat partial, utilat, hoch

parter/3, finisaje moderne, dressing,
terasa 14 mp, spatios, 100 mp, boxa,

super pozitie, 5 minute de metrou si par-
cul Herastrau, adiacent Herastrau, Victo-

riei, Dorobanti, Floreasca, 720 {;
0732.009.333   

7. BASARABIA, dec., 186 mp, nemobi-
lat, utilat partial, ap. 5 cam duplex (2 etaje)
penthouse high-rise (et. 11+12) cu 3 bai,
terasa 44 mp, termopane, gresie faianta,

loc parcare, boxa, complex rezidential nou
(2010) cu paza 24/7. Centrala termica,

990 {; 0722.299.715 v@d9.ro  

8. BERCENI stradal, semidec., 105 mp,
mobilat partial, utilat, contorizat, apa,

gaze, caldura, zona linistita, vecini socia-
bili, scara de bloc impecabila supraveg-

heata video, 3 dormitoare plus sufragerie
si living, 2 bai, 2 balcoane, parc, 425 {;

0728.035.545/ 0722.353.571   

9. BERCENI stradal, semidec., 105 mp,
mobilat partial, utilat, contorizat, apa,

gaze, caldura, zona linistita, vecini socia-
bili, scara de bloc impecabila supraveg-

heata video, 3 dormitoare plus sufragerie
si living, 2 bai, 2 balcoane, parc, 425 {;

0728.035.545/ 0722.353.571   

10. BERCENI, Obregia, dec., 92 mp,
mobilat partial, utilat, apt. 4 camere, dec.,
2 bai, 2 balcoane, bd. Obregia (circulatie
redusa), loc parcare. Finisaje: parchet,

termopan. Dotari: aer conditionat, electro-
casnice, tv, cablu, internet, 370 {/ luna;

0733.281.035   

11. BERCENI, Piata Sudului, Oltenitei,
90 mp, mobilat partial, utilat, ap 4 cam, cf.
1, etaj 6, g, f, p, t, um, 2 gr. sanitare, semi-

mobilat/utilat, curat, liber, posibilitate
firma,2 locuri de parcare, 400 {;

0771.685.900   

12. CISMIGIU -Berthelot, dec., 130 mp,
ofer inchiriere ap. de lux, in vila 2015, et.

3, mansardat inalt, neg., 12 {/mp;
0723.288.108   

13. CISMIGIU, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usa metalica,

totul lux, 700 {; 0722.278.799
ina_mona@yahoo.com  



1. 1 DECEMBRIE 1918, stradal, inter-
sectie, Mizil langa statia de metrou 1

Decembrie 1918, S.U. 60 mp, spatiu com-
ercial, clasa A, vad comercial mare,

1.100 {; 0785.225.475
radu.bizic@orfeas.ro www.orfeas.ro 

2. 13 SEPTEMBRIE, intersectia cu
Sebastian, vis-a-vis centru comercial

Prosper, S.U. 70 mp, spatiu comercial, la
parter bloc nou, locuit, mijloace de trans-
port, pretabil cabinet de orice fel, birour,
etc, posibilitare compartimentare, liber,

900 {; 0723.551.494 catalin.novumin-
vest@gmail.com  

3. 13 SEPTEMBRIE, Razoare, S.U.
250 mp, spatiu birouri, s+p+e+m, st. 150

mp, sc 305 mp, d-12 m, incalzirea cu cen-
trala termica/ panouri solare, canalizare,
sistem drenaj, 5 gr. sanitare, 5 camere +

mansarda, se pot face modificari, contract
min 3 ani, agentie, 1.000 {;

0768.580.861
andreea_iorga@yahoo.com  

4. ALBA IULIA PIATA CEC, S.U. 125
mp, spatiu birouri, acces metrou/ Ratb,
imobil birouri 2015, et. 2/3, un spatiu/

nivel,125 mp, 3 camere mari, dec.e, 2 gs,
bucatarie, centrala proprie, utilitati sepa-

rate, 1.100 {; 0728.415.944/
0745.540.560   

5. ALEXANDRIEI sos., stradal, langa
Autogara Rahova, S.U. 700 mp, spatiu

depozitare, showroom/ depozit, toate utili-
tatile, 0722.232.014/ 0722.316.881   

6. ALEXANDRIEI, Petrom, S.U. 30 mp,
spatiu comercial, 200 {;

0763.070.130/ 0747.953.488   

7. AMLAS str., nr. 2-8, sector 1, S.U. 140
mp, spatiu comercial, spatiu comercial

S+P+1, (40+40+60 mp) de inchiriat 3.500
{ /luna, sau S+P la 2.200 {/luna. Spatiul
este stradal cu vitrina. Se poate si van-

zare 300.000 {. Proprietar;
0723.194.981   

8. ARAD S.U. 118 mp, spatiu com-
ercial, 2 spatii comerciale in cen-

trul orasului, 118 mp si 67 mp,
demisol, indicat pentru pariuri

sportive. Spatiul necesita amena-
jare pentru scopul propus; 40
L/mp/luna; 00393389432714/

0722.485.817 iancu@iol.it  

9. BACAU, S.U. 120 mp, spatiu birouri,
banca, pana recent sediul Millennium

Bank, structurat si amenajat pentru sediu
bancar, hol intrare cu acces 24/24, cam-

era pentru ATM, birou primire clienti, birou
director,camera tezaur, bucatarie, wc,

2.000 {/luna; 0755.050.881/
0755.050.881

constantinailinca@yahoo.com  

10. BAICULUI, colt cu Sos. Garii Obor,
S.U. 20 mp, spatiu comercial, proprietar
inchiriez spatiu complet utilat, 220 V, 380
V, pretabil magazin etc.; 0726.276.113   

11. BANEASA, str. Campinita, S.U. 60
mp, spatiu comercial, cabinet sau birou

sau magazin, 3 camere parter: 28 mp/14
mp/10 mp, +40 mp depozitare in mansar-

da, imobil nou-prima inchiriere, vitrina
stradal, 2 locuri parcare, langa statie auto-

buz, 600 {; 0724.021.257   

12. BARBU VACARESCU, S.U. 3000
mp, spatiu birouri, cladire de birouri P+3,

receptie, paza, aer conditionat, senzori de
incendiu. Disponibil: parter 2713 mp (se
poate inchiria si partial); Etaj 2?377 mp;

Etaj 3:80 mp. Pret: intre 3-5 {/mp;
ment:2,6E, 3 {/mp; 0723.442.571/

0723.442.571
ilinca_tempeanu@yahoo.com http://spatii-

birouri.blogspot.com 

13. BARBU VACARESCU, Stefan cel
Mare, S.U. 130 mp, spatiu birouri, in vila,
stradal, etajul 1, renovat, s. utila 120 mp,
contorizat separat, pretabil firma, notariat,

cab. avocatura, reprezentanta orice alt
domeniu, 850 {; 0724.485.211/

0754.672.478 lcluminita7@gmail.com  
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41. ROMANA, dec., 120 mp, nemobilat,
utilat, inchiriez apartament 4 camere, 2

balcoane, etaj 4/7, apometre, repartitoare,
usor negociabil, 500 {; 0766.333.192/
0723.532.960 canopia_pro@yahoo.com  

42. ROMANA, ASE, dec., 120 mp,
nemobilat, etajul 4, stradal, confort 1, cir-

cular, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare,
foarte curat, parchet masiv, aer condition-
at, lift, liber, 450 {/luna; 0721.684.264   

43. SALA PALATULUI, Luterana, vis-a-
vis hotel Radisson,  138 mp, nemobilat,
utilat, apartament 4 camere nemobilate,
bucatarie mobilata si utilata, imobil fara

risc seismic, etaj 3/4, baie, grup sanitar si
dus separat, centrala proprie, 699 {;

0770.761.503   

44. STEFAN CEL MARE, la 1 minut de
metrou Obor (Stefan cel Mare), semidec.,

85 mp, mobilat, utilat, proprietar, ap. 4
camere, 4/8, complet utilat si mobilat.
Renovat in totalitate, totul este nou.
Disponibil imediat, 600 {/ luna;

0745.320.950 matei.iote@yahoo.com  

45. TIMPURI NOI, Tineretului, dec., 90
mp, mobilat partial, utilat, particular, 4
camere, bloc 1986, etaj 3/ 4, proaspat

renovat, parchet masiv, bucatarie moder-
na utilata, termopane, aer conditionat, 2

balcoane, interfon, tv, net wireless,
aproape metrou, 500 {/ luna;

0722.332.175   

46. UNIRII Alba Iulia, dec., 110 mp,
mobilat partial, utilat partial, 4 camere, etaj
6/10, 2 grupuri sanitare, apometre, reparti-

toare, renovat recent, curat. Pret neg.,
480 {; 0722.244.427   

47. UNIRII Zepter dec., 100 mp, mobilat
partial, utilat, Inchiriez ap. 4 cam, 2 dormi-
toare mobilate cu pat matrimonial, 4 aere
conditionate, langa Posta Vitan/ Alba Iulia,

renteaza pt. firme dar si locuinta;
0723.592.326   

48. UNIRII Zepter,  110 mp, an 1993,
duplex 4 camere, et. 8+9, proprietar, cu

mobila chiriasului, utilat de proprietar, baie
+ bucatarie, 750 {; 0737.305.283   

49. UNIRII Zepter, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, apartament 4 camere cu o Su. de
96 mp situat la etajul 8 din 8 plus. Blocul
nou din 1994. Masina de spalat, aer con-

ditionat, Frigider, 3 dorm., 2 bai si o
bucatarie utilata. 900 {/luna, 800 {/luna;

0726.816.410 sgardeafm@gmail.com  

50. UNIRII PIATA, vedere P-ta Unirii,
dec., 100 mp, nemobilat, utilat, et. 3/ 8,

nemobilat, renovat nou, spatios, 100 metri
patrati, dec., 2 grupuri sanitare, pretabil

firma/locuit, liber, 700 {; 0731.015.099   

51. UNIRII, Camera de Comert, dec.,
400 mp, mobilat, neutilat, penthouse de

lux, 240 mp utili, 260 mp terasa, amenaja-
ta cu jacuzzi si bucatarie de vara, mobilat

lux, lift in apartament, merita vazut,
0733.107.773   

52. UNIRII, Decebal/ RUBY, dec., 110
mp, nemobilat, utilat, etaj 5/ 8, renovat

2015, termopan, parchet, pretabil firma,
birouri, cabinete dar si pentru locuit, 570

{; 0728.330.206   

53. VICTORIEI CALEA - Carul cu Bere
(Centrul vechi), dec., 95 mp, nemobilat,
bloc 1980, et. 1/6, imbunatatiri, birou/
locuit, 690 {/luna; 021.319.35.13/

0723.257.648   

54. VICTORIEI CALEA Piata Victoriei,
stradal,  100 mp, nemobilat, utilat, dec.,
etaj 2/5, proaspat zugravit, centrala, ter-

mopan, parchet, usa metalica, pozitie ide-
ala pentru birouri sau locuit, langa metrou,
600 {; 0722.336.927/ 0769.390.868

oarfamarius@yahoo.com  

55. VICTORIEI PIATA, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, modern, spatios, lumi-

nos, 2 dormitoare, 2 bai, birou, living,
bucatarie complet echipata, etaj 4/5, lift,
terase spre Piata Victoriei si spre Casa
Poporului, ac, centrala termica, tv, inter-

net, alarma, 750 {/luna;
0723.584.684   

56. VICTORIEI PIATA, in spate la
Guvern situat la intersectia strazilor Paris

cu Washington, dec., 125 mp, mobilat par-
tial, utilat, etaj 3/ 4, confort 1 sporit, 3 bal-

coane, 4 ac de 12.000 btu, bucatarie
mobilata utilata, centrala termica, ter-

mopan Rehau cu geam tripan, 799 {;
0785.225.855/ 0767.377.376

marian_visanescu@yahoo.com
www.blocurinoibucuresti.ro 

57. VICTORIEI PIATA, pe Bd. Titules-
cu, cu acces stradal, la 700 m de metrou,
dec., 95 mp, nemobilat, utilat, constructie

1984, etaj 6/10, suprafata utila 80 mp,
renovat complet, nemobilat, bucatarie

mobilata si utilata, liber, doar locuinta, pre-
tul nu este negociabil, 450 {;

0770.761.503   

58. VITAN, Mall, stradal, semidec., 100
mp, mobilat partial, utilat, 5 cam. vila

demisol, zona linistita, acces separat in
vila, parchet, gresie, baie moderna,

pretabil birou firma/ locuit sau ambele, loc
parcare curte comuna, poarta electrica,

toate utilitatile, proprietar -sc, 550 {/
luna(+tva); 0742.558.322   

59. VOLUNTARI, 600 mp, mobilat par-
tial, proprietar, liber, pt. familie f.f.

serioasa, perioada lunga, 1.300 L;
0731.759.353   

60. ZAMBACCIAN, Dorobanti, dec., 100
mp, nemobilat, utilat, ap. in vila, et. 2, cen-
trala proprie, nemobilat, spatios, 2 grupuri

sanitare, super pozitie, pretabil
firma/locuit, liber, adiacent Floreasca, Avi-

atorilor, Kiseleff, parcul Herastrau si
metrou 5 minute, 750 {; 0731.015.099   

8. BANU MANTA, Titulescu, Bahluiului
30, S.U. 55 mp, curte 30 mp, 3 cam.,

mobilata, utilata, parter in vila, curte sepa-
rata 30 mp, parcare curte, reconstruit
2014, ct, ac, gresie,termopan, parchet
masiv, 2 bai, design personalizat, chic,
intim, (ne)mobilat, ideal locuinta, birou,

showroom, 600 {; 0722.619.583 ste-
fanmirceaalbu@yahoo.com  

9. BERCENI Aparatorii Patriei metrou,
S.U. 263 mp, 8 sau 16 cam., nemobilat,
utilat, proprietar, vila P+1+M, dec., 4 bai,

bucatarie mobilata, centrala proprie, izola-
ta. Videochat, locuit, birouri, gradinita, azil

etc. + taxe de contract. Curte 100 m,
1.200 {; 0726.253.070   

10. BRANCOVEANU, Budimex, S.U.
220 mp, curte 400 mp, 5 cam., mobilata,
utilata, vila deosebita S+P+1, 4 dormi-

toare, 3 bai, 2 bucatarii, 1 living, 1 terasa
acoperita. Vila dispune de o curte frumos
amenajata, 5 minute metrou Sudului, Sun

Plaza, Eroii Revolutiei, 1.100 {;
0736.708.105   

11. BUSTENI, Piatra Arsa, S.U. 300 mp,
curte 820 mp, 8 cam., mobilata, utilata,

p+1+m, 9wc, living, ultramoderna, fiecare
camera cu baie, g, f, p, t, um, centrala,
semineu, centrala, totul nou lux,vedere
munte, toate facilitatile, terasa, pozitie

superba, ideal casa vacanta, pensiune,
1.200 {; 0723.596.195   

12. CARTIER 23 AUGUST, S.U. 70
mp, 5 cam., mobilat, inchiriez casa, 2 bai,

2 intrari separate; 0745.120.985   

13. CASIN, S.U. 62 mp, 3 cam., nemobi-
lata, vila anexa (p+1), imbunatatiri. Doresc
firma - birouri, trafic redus, exclus site-uri
de promovare, 600 {; 0725.214.335   

14. CISMIGIU, Berthelot, S.U. 300 mp,
curte 100 mp, 8 cam., ofer inchiriere imo-
bil de lux din 2015, finisat, s+p+3e, neg.,

12 {/mp; 0723.288.108   

15. CISMIGIU, Cazzavillan, S.U. 100
mp, 4 cam., mobilata partial, utilata, casa

demisol si parter, renovat 2015, ideal
birouri/ cabinet, semidec., aproape de Cis-
migiu si de Parcul Cazzavillan, 1.000 {;

0722.458.071/ 0728.183.188   

16. COLENTINA, 2 cam., casa la curte,
baie, bucatarie, singur curte, plata pe 6

luni, 200 {; 0764.934.404   

17. COLENTINA, Carrefour,  nemobilat,
particular inchiriez casa, 2 dormitoare,

baie, bucatarie; 0761.913.719   

18. CORBEANCA S.U. 140 mp, curte
531 mp, 5 cam., mobilata, utilata, cartier
rezidential, 4 dormitoare, P+Pod, casa

individuala, paza, canalizare, apa curenta,
cu toate utilitatile, cod oferta: CI0240062,
800 {; 0756.132.620 secretariat@aris-
tocrat-imobiliare.ro http://www.aristocrat-

imobiliare.ro 

19. CORBEANCA, S.U. 220 mp, mobi-
lat, utilat, particular, vila s+p+et.+m, gradi-
na, foisor, paza, parcare, finisaje de lux,

550 {; 0736.494.633   

20. COREBANCA, S.U. 271 mp, curte
250 mp, 7 cam., mobilata partial, utilata,
vila ansamblu rezidential, caramida, ser-

vicii de mentenanta incluse in pret,
bucatarie utilata si mobilata, 5 bai, finisaje
de lux: piatra naturala, parchet masiv, pre-

tul este purtator de TVA, 950 {;
0756.132.620 secretariat@aristocrat-

imobiliare.ro http://www.aristocrat-imobil-
iare.ro 

21. COTROCENI SOSEA, Podul
Cotroceni, S.U. 208 mp, 7 cam., nemobi-
lata, utilata, fara risc seismic, constructie

2008, acces si vizibilitate stradala, pozitie,
locatie reprezentativa pt. firme, et. 2 in

cladire de birouri, modern, compartimentat
in 7 camere+receptie, o firma/nivel,

2.250 {; 0762.612.172   

22. COTROCENI, S.U. 180 mp, 4 cam.,
nemobilata, utilata, et. 1 vila, living open
space 70 mp, terasa, camere luminoase,

tavan inalt, proaspat renovat, prima
inchiriere, pretabil cursuri, traininguri.

Langa: Universitate, Unirii, Cismigiu, Stir-
bei Voda, 1.450 {; 0786.372.900/

0786.372.901
alexandra.citygroup@gmail.com  

23. COTROCENI, S.U. 175 mp, curte 1
mp, 4 cam., mobilata partial, utilata partial,

stradal, imobil 2006, cu lift, etaj 1/p+3 ,
dec., 3 gr. sanitare, living 50 mp, finisaje
moderne, contorizat individual, disponibil

si etajul 3, 1.500 {; 0727.256.147/
0740.023.488   

24. CURTEA DOMNEASCA. S.U. 200
mp, curte 500 mp, 5 cam., mobilata, utila-
ta, Confort de lux in vila noua din Curtea
Domneasca, P+E, 3 dormitoare, 2 bai,

spalatorie, garaj, parcare x 2, amenajata
arhitectural lux, curte, bbq, paza, adminis-

trare, gradinita, scoala, gym, piscina,
solar, tenis, brutarie, restaurant, 1.200

{/luna; 0723.584.684   

25. DOMENII, Av. Sanatescu, S.U. 246
mp, curte 150 mp, 5 cam., constr. 2008, 4

dormitoare, living, 5 bai, incalzire par-
doseala, finisaje la cerere, pretabil locuin-

ta, cabinete, disc.; 0766.333.410   

26. DOROBANTI, Icoanei, S.U. 360 mp,
curte 130 mp, 7 cam., mobilata partial, uti-
lata partial, vila interbelica restaurata, fin-
isaje si dotari lux, aer conditionat, semi-
nee, bucatarii utilate, 5 grupuri sanitare,

supraveghere video, 2.900 {;
0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com www.sweet-
homeimob.ro 

27. DRISTOR, 5 min. metrou, S.U. 47
mp, curte 150 mp, 2 cam., mobilata par-

tial, utilata, casa, hol, renovata acum,
mobilata si utilata, centrala proprie, costuri

mici, curte, gresie, faianta, termopan,
zona foarte linistita, contract inregistrat

ANAF, 280 {; 0748.874.219/
0731.046.529   

28. FERDINAND, ZONA, LICEUL
HASDEU, S.U. MP, 5 CAM., PRO-

PRIETAR INCHIRIEZ VILA
P+1+M, SINGUR CURTE, 250 MP,
3 GRUPURI SANITARE, SUPERFIN-
ISATA, 1.600 {; 0723.605.241/

0721.271.458   
29. FLOREASCA, la doar 200 m de

Promenada, S.U. 314 mp, curte 200 mp,
4 cam., mobilata partial, utilata, vila, pe

termen lung, vila S+P+1+M, finisaje de lux
de cea mai buna calitate, parchet, gresie
si faianta, termopane, centrala, aer condi-

tionat, 2 garaje, 2.800 {;
0729.019.855

mirelabistroi@yahoo.com  

30. FUNDENI, S.U. 280 mp, 7 cam.,
mobilat partial, vila, an 1981,

garaj la parter, gresie, faianta,
1.000 {; 0730.025.223   

31. GIULESTI,  6 cam., singur
curte, constructie 2009, 3 bai,
garaj, renovata cu materiale de

calitate, 800 {/luna;
0722.633.765   

32. IANCULUI, Pantelimon, Vatra Lumi-
noasa, S.U. 72 mp, curte 150 mp, 3 cam.,
nemobilata, utilata partial, parter de vila,

etajul nu e locuit dar poate fi inchiriat, cen-
trala termica proprie, singur curte;
0734.352.036 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com  

33. LIZEANU particular ofer vila parter -
spatiu comercial + et. 1 - birouri si separat

zona Unirii, demisol 250 mp +curte;
0724.248.538/ 0762.344.922   

34. MARGEANULUI 3 cam., nemobilat,
libere, la curte, conditii de bloc, zona

Margeanului, 1.200 L; 0726.227.456   

35. MATEI VOIEVOD, Vatra Lumi-
noasa, S.U. 140 mp, 3 cam., nemobilat,
utilat partial, casa P+1 (70+70 mp) pt.
spatiu birouri, 2 bai, bucatarie, terasa,

acces stradal, apa, gaze, gresie, faianta,
parchet, termopan, renovat recent, exclus

agentii, 900 {; 0725.030.908   

36. MILITARI, curte 300 mp, 3 cam.,
mobilat partial, casa curte, 1996, baie,

bucatarie, centrala, garaj zid, termopane,
mocheta in camere, 1 garantie, 400

{/luna; 0737.842.843   

37. MOSILOR Fainari, S.U. 300 mp, 10
cam., nemobilata, neutilata, proprietar, vila

noua D+P+2E, curata, libera, pt. birouri,
clinica/ laborator, after school/cursuri, par-
care stradal 4-5 locuri, foarte aproape de
metrou, tramvai, troleibus, central, 2.050

{; 0728.527.194   

38. MOSILOR CALEA, S.U. 260 mp,
curte 45 mp, 8 cam., nemobilata, vila

d+p+1+m, 260 mp utili, 108 mp teren, 45
mp curte, 8 camere, stil german, complet
renovata, 2 intrari, alarma, supraveghere
video, aer conditionat in fiecare camera,

jaluzele, centrala proprie, 1.300 {;
0723.442.571

ilinca_tempeanu@yahoo.com http://spatii-
birouri.blogspot.com 

39. MOSILOR CALEA, S.U. 477 mp,
curte 120 mp, 8 cam., nemobilata, utilata,

vila s+d+p+m, formata din 2 proprietati
identice, construite in oglinda, cu un zid
comun de separatie, finisaje lux, pretabil

birouri, rezidenta, scoala, etc. Se pot
inchiria impreuna sau separat, 4.000 {;

0723.442.571
ilinca_tempeanu@yahoo.com http://spatii-

birouri.blogspot.com 

40. NERVA TRAIAN, S.U. 170 mp,
curte 30 mp, 7 cam., nemobilata, neutila-

ta, adiacent, vila s+p+1 singur curte,
s=170mp, 7 camere, 3 gr. sanitare, 2 cai
de acces pretabil firma /locuit, cabinete

/after school, renovata 2015, aproape de
metrou /mijloace transport, 1.275 {;
0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-

ta7@gmail.com  

41. OTOPENI, zona Ferme, S.U. 40 mp,
curte 1000 mp, 1 cam., mobilata, utilata,
din 2011, dorm., bucatarie, baie, camara,
mobilat, mas. spalat, frigider, apa, curent,
gaze, incalz.centrala, cablu TV-net, garaj.
Strazi bune, 20 mijl. transp. la Bucuresti.
Fara fumatori sau copii sub 7 ani, 700 L;

0726.271.020/ 021.350.74.25
mail.curent@gmail.com  

42. PARADISUL VERDE, in Corbean-
ca, S.U. 200 mp, curte 870 mp, 5 cam.,

mobilata partial, utilata, vila 4 dormitoare,
p+1+m, in vila duplex, deschidere padure
22 m, finisaje de calitate superioara, mar-
mura, semineu, piatra naturala. Cod ofer-
ta: CI0239482, 1.700 {; 0756.132.620

secretariat@aristocrat-imobiliare.ro
http://www.aristocrat-imobiliare.ro 

43. PETRE ISPIRESCU, Liceul Bolin-
tineanu, S.U. 60 mp, 3 cam., mobilata, uti-

lata partial, casa parter cu 3 camere,
bucatarie, baie, centrala, imbunatatiri,

foarte curat, mobilat, bucatarie mobilata,
aragaz, toate utilitatile, acces rapid

mijloace transport, avans 1+1, discutabil,
350 {; 0769.076.167/ 031.436.18.97
adriana.petre@orfeas.ro www.orfeas.ro 

44. PIPERA, S.U. 140 mp, curte 150 mp,
3 cam., mobilata partial, utilata, Rond

OMV, ansamblu rezidential, vila p+1, ren-
ovata, dressing, garaj, pozitie buna, cen-

trala proprie, ansamblul beneficiaza de loc
de joaca copii, paza, adiacent Aviatiei,

Herastrau, Baneasa, 700 {;
0731.015.099   

45. PIPERA, in complex, S.U. 198 mp,
curte 300 mp, 5 cam., mobilata, utilata,

vila toate facilitatile, p: living 55 mp,
bucatarie 20 mp, baie, hol. et. 4 dormi-
toare 15 mp 15mp,18 mp, 16 mp, 2 bai,
ac, alarma, 3locuri de parcare in curte,

1.700 {; 0742.108.555   

46. PIPERA, la padure, Voluntari, S.U.
900 mp, curte 1000 mp, 10 cam., inchiriez
vila lux, 2007, finisata, piscina interioara,

discutabil, 12.000 {/luna;
0788.261.587

management@insieme.ro  

47. PIPERA, OMV, complex Cartier Azur,
S.U. 110 mp, curte 50 mp, 3 cam., mobila-
ta partial, utilata, vila living, 2 dormitoare,

2 bai, semi-mobilata (living partial,
bucatarie completa), 2 locuri parcare,

paza, loc de joaca pentru copii, supermar-
ket, ideal locuinta, 699 {/ luna;

0732.009.390 georgiana@casatransi-
mob.ro www.casatransimob.ro 

48. POLONA, S.U. 120 mp, 4 cam.,
nemobilata, apartament renovat 2015,

ideal notariat, traduceri, etc. Contorizare
individuala, costuri minime, 2 gr san, pozi-

tie deosebita, se accepta firma. 850 {;
0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

49. POPESTI LEORDENI, S.U. 240
mp, curte 300 mp, 7 cam., mobilata par-

tial, utilata, vila central, p.e.m.240mp con-
structie, are toate utiltatile, 800 {/ luna;

0765.650.109/ 0727.256.147
dingher19@yaoo.es  

50. POPESTI LEORDENI, S.U. 240
mp, curte 300 mp, 7 cam., mobilata par-

tial, utilata, vila, zona central, 240
mp.p.e.m. 300mp teren, are toate utili-

tatile, pivnita curte amenajata, loc de par-
care doua masini, ideal firma, birou, locuit,

650 {/luna; 0765.650.109/
0727.256.147 dingher19@yaoo.es  

51. PROGRESUL PIATA, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere in vila, semidec.,

etaj 2, 1.000 L; 0722.451.384   

52. RAHOVA Mall Liberty  mobilat, ofer
camera intrare separat in vila, masina

spalat, nefumatoare, 600 L;
021.337.34.48/ 0766.412.833   

53. REGIE vizavi de biserica Bevedere,
carrefour Orhideea, S.U. 220 mp, curte 60
mp, 7 cam., nemobilata, utilata, s+p+1+m,
3 grupuri sanitare, g, p, f, g, um, 3 ac, con-
structie 2004, 2 bucatarii utilate, garaj usi

electrice, singur curte, 850 {;
0722.461.793/ 0764.384.251   

54. ROSETTI Calderon, S.U. 130 mp, 5
cam., mobilata, utilata, spatiu de birouri

compartimentat in 5 camere, secretariat si
2 grupuri sanitare, parter de vila intrare
separata, 1.000 {; 0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro
www.k-imobiliare.ro 

55. SCALA, inchiriez casa, 5 camere,
comandate, scara interioara, curte comu-
na, ultracentral 500 m de cofetaria Scala;

0724.376.554   

56. STATUIA AVIATORILOR, S.U.
330 mp, curte 250 mp, 13 cam., ofer spre
inchiriere pentru resedinta vila d+p+e, gre-

sie, faianta, centrala proprie, garaj;
0744.345.451   

57. STIRBEI VODA, S.U. 100 mp, curte
20 mp, 5 cam., mobilata partial, utilata,
apartament in vila (d+p+e). Demisol 2
camere - birou, si wc. Parterul are 4

camere si baie, ideal pentru locuit/ birou.
Recent renovat, utilat, se poate completa

mobilierul functie de chirias, 650 {/
luna; 0734.716.937   

58. TEI intrare strand studentesc  vila
constructie moderna 2013, 3 nivele (la

parter living, bucatarie, baie, birou, la etaj
- 3 dormitoare cu terasa, balcon, 2 bai, la
mansarda - camera hobby 24 mp, baie),

partial mobilata, bucataria si baile complet
utilate, curte 150 mp cu terasa, foisor,

beci, spatiu verde si pavaj pentru 2 masi-
ni. Se inchiriaza pe termen lung cu con-

tract, garantie plus 1.600 {/ luna;
0722.405.285   

59. TEI, Bamboo, S.U. 430 mp, curte 40
mp, 10 cam., proprietar ofer spre

inchiriere vila s+garaj+p+2e, 10 camere
spatioase, an 2008, ac, centrala proprie
etc., locuri de parcare, ofer si cer seriozi-

tate, 3.000 {; 0723.196.211   

60. TINERETULUI - parc,  5 cam.,
nemobilat, particular, vila P+1, singur

curte, 1.200 {; 0765.408.653   

61. TINERETULUI,  5 cam., sigur
curte, p+1, 3 gr. sanitare, recent

renovata, 1.150 {/luna;
0722.633.765   

62. TITAN, cartierul, S.U. 371 mp, 9
cam., nemobilat, utilat partial, vila, anul

constructiei 2000, curte 338mp, amprenta
casa 120mp. Imogrinzi, plansee beton

armat, zidarie portanta caramida, acoperis
din tabla Lindab. Nu se platesc comi-

sioane catre agentii, 1.500 {;
0723.928.407 b70gia@gmail.com

www.vilatrilului.webs.com 

63. TITULESCU, Al.I. Cuza 41, stradal,
intersectie Gh. Duca,  10 cam., aproape

Gara de Nord, vila d+p+2, st- 290 mp, lib-
era, nemobilata, bine intretinuta, cu baie+
grup sanit. pe etaj, demisol locuibil 60 mp,
centr. termica noua, constr. antiseismica,

cadre beton+ caramida, ideal birouri, cabi-
nete afaceri. Garantie+ 1.800 {;

0723.378.858   

64. TRAIAN Str., S.U. 140 mp, curte 100
mp, 11 cam., mobilata, utilata, studio v-
chat 11 camere complet mobilat si utilat.
Pentru investitia deja facuta (paturi, com-

partimentare rigips, bucatarie utilata si
mobilata 3.500 {) sau nemobilat 1.500 {.

Chirie 1.000 {; 0769.692.396   

65. UNIRII Libertatii, S.U. 360 mp, curte
550 mp, 9 cam., nemobilata, utilata, vila
deosebita, D+P+M, 360 mp, curte 550
mp, tavan inalt, usi glazvant, mansarda

open space 70 mp, pretabil gradinita, after
school, 2 intrari. Langa Universitate,

Cotroceni, 13 Septembrie, Carol I, 1.800
{; 0786.372.900/ 0786.372.901 alexan-

dra.citygroup@gmail.com  

66. UNIRII, S.U. 120 mp, curte 30 mp, 4
cam., mobilata, neutilata, vila caracter,
parter, pretabil firma, curte separata,

mobilat la cerere, climatizare, monitorizare
video, semineu, baie utilata si moderna,

parchet, camere dec.e, vedere mixta, pro-
prietar, 990 {; 0729.099.000   

67. VICTORIEI Ion Mihalache, adiacent,
S.U. 60 mp, curte 50 mp, 3 cam., nemobi-
lata, neutilata, parter vila, intrare separata,
loc parcare, spatiu renovat, centrala pro-
prie, alarma, aer conditionat, grup sanitar.

Liber, 400 {; 0728.359.056
caprita_vlad@yahoo.com  

68. VILA, inchiriez vila pentru gradinita
sau azil batrani; 0722.319.384   

14. BERCENI, Sector 4,  spatiu comer-
cial, stradal, B-dul Alexandru Obregia,

Restaurant Calabria, 150-200 mp;
0764.430.276   

15. BERZEI, S.U. 74 mp, spatiu comer-
cial, salon infrumusetare, etaj 1, la parter
pub, manichiura, cosmetica, masaj si 3
posturi coafura, mobilat complet nou,

localizare Stirbei Voda, Berzei, Berthelot,
549 {; 0756.923.564

i_vanzari@yahoo.com http://rezidential-
central.blogspot.com 

16. BERZEI, stradal, vis-a-vis Piata Mat-
ache, S.U. 80 mp, spatiu comercial, spatiu
comercial, vitrina 5 m, oportunitate, pozitie
deosebita, compus din spatiu comercial,

birou, hol, gr. sanitar, contract termen
lung, pretabil orice activitate, 1.000

{/luna; 0721.019.959   

17. BRAGADIRU Ilfov, langa Leroy Mer-
lin  banca, farmacie, pariuri sportive, mini-
market, orice, policlinica parter 100 mp +

et. 1 + et. 2 160 mp, 12 {/mp;
0744.301.316/ 0761.753.795   

18. BRAGADIRU Mihailesti, S.U. 600
mp, hala productie, teren 4500 mp, hala
600 mp + hala depozitare 250 mp, birou
80 mp, anexe, toate utilitatile, 125.000

{; 0723.525.216/ 0745.067.409   

19. BRANCOVEANU str. Alunisului cult
cu str. Peroni, S.U. 180 mp, spatiu comer-
cial, parter, vad, centralaproprie, g, f, t, ac
parcare terasa, deschidere dubla de 24

m, langa benzinaria Lukoil, pretabil orice,
Particular, 1.000 {; 0722.371.172   

20. BRANCOVEANU Zona Budimex,
S.U. 50 mp, spatiu comercial, p/4, con-
structie 2012, contorizare separata, aer
conditionat, centrala, acces din exterior,
pretabil cabinet, birou, salon, etc 620 {;

0723.326.713   

21. BUCURESTI, S.U. 100 mp, inchiriez
spatiu intre 100 si 2.000 mp, pentru pro-

ductie, depozitare sau birouri;
0722.547.414   

22. BUCURESTII NOI metrou Baziles-
cu, S.U. 90 mp, spatiu comercial, 2 gr.
sanitare, posibilitate compartimentare,

centrala proprie, bucatarie utilata, contor-
izare separata, toate utilitatile, supraveg-
here video, ideal birou, catering, etc, 600
{; 0768.198.230/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

23. BUDAPESTA, pe bulevard, Can-
temir, stradal, S.U. 32 mp, spatiu comer-
cial, lux, salon de infrumusetare, 3 posturi

de coafor, manichiura/ pedichiura, cos-
metica, scafa Maletti, casca profesionala
Wella Acrobat. Exclusivitate Elogy Grup
Imobiliar, 500 {; 0721.601.526 catal-

in.simion@elogy.ro www.elogy.ro 

24. CALARASI, Delea, S.U. 42 mp,
spatiu birouri, cladire birouri, comparti-

mentat in 2 camere si gr. sanitar propriu,
pret 350 {, s. 76 mp, pret 650 { si s. 100
mp, pret 750 {; 650 {; 0724.485.211/

0732.366.831 lcluminita7@gmail.com  

25. CANTEMIR Tineretului metrou, S.U.
63 mp, spatiu birouri, in cladire de birouri,
2 camere, proaspat renovat, aer condi-

tionat, parchet, contorizat separat.
Mentenanta inclusa in pret adica paza,
curatenie spatii comune si in birou, 550
{; 0727.189.919 office@redproperty.ro  

26. CENTRAL, Cocor, S.U. 40 mp, casa
curte, toate dotarile, ideal birouri, moder-

na, zona linistita, parcare;
0721.333.751   

27. CENTRUL ISTORIC, S.U. 1200
mp, spatiu comercial, imobil interbelic

consolidat d+p+2 etaje, vitrina, interior la
gri, posibilitate compartimentare dupa cer-
inte. Ideal restaurant, cafenea, teatru, 13
{; 0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com www.sweet-
homeimob.ro 

28. CHIRIGIU, S.U. 300 mp, cladire
D+P+E, spatiu comercial sau birouri,

stradal, fost sediu banca;
0744.328.099   

29. CHISINAU BULEVARDUL, sect.
2, S.U. 70 mp, spatiu comercial, inchiriez
spatiu, vad foarte bun; 0722.562.280   

30. CISMIGIU, S.U. 120 mp, spatiu
birouri, spatii birouri 120 mp la 1.000

{/luna sau 86 mp la 700 {/luna, cladire
moderna, etajele 2 si 3 din P+5, finisaje

de calitate, posibilitate parcare, zona
foarte linistita, acces mijloace transport,

1.000 {/ luna; 0749.187.766
costin.lazar@neolandinvest.ro  

31. COLENTINA - Maior Vasile
Bacila,  inchiriez spatii comer-

ciale;  0722.370.947/
0722.664.293   

32. COLENTINA, str. Sportului, s. u. 40
mp, curte 150 mp, stradal, 11 m

deschidere, toate utilitatile, posibil
asociere/ colaborare, 300 {;

0724.559.007   

33. COLENTINA, Planorama, S.U. 50
mp, spatiu comercial, stradal, toate utili-
tatile, proprietar, disc.; 0723.699.826   

34. CORNETU Ilfov, Soseaua Alexan-
driei 155  constr. 2010, 35 mp + terasa 30

mp, stradal, centru, neg., 1.000 L;
0733.758.538   

35. COTROCENI SOSEA, Podul
Cotroceni, S.U. 208 mp, spatiu birouri,

fara risc seismic, constructie 2008, acces
si vizibilitate stradala, pozitie locatie

reprezentativa pt. firme, et. 2 in cladire de
birouri, modern, compartimentat in7cam.

+receptie, o firma/nivel, 2.250 {;
0762.612.172   

36. COTROCENI, S.U. 180 mp, spatiu
birouri, et. 1 vila, living open space 70 mp,

terasa, camere luminoase, tavan inalt,
proaspat renovat, prima inchiriere, pretabil

cursuri, traininguri. Langa: Universitate,
Unirii, Cismigiu, Stirbei Voda, 1.450 {;

0786.372.900/ 0786.372.901 alexan-
dra.citygroup@gmail.com  
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
mp, spatiu comercial, dublu acces, vitrina

6 m, majoritar open space, posibilitati
compartimentare, 2.000 {;

0746.799.339 contact@alexdanules-
cu.ro alexdanulescu.ro 

67. ION MIHALACHE, S.U. 100 mp,
spatiu birouri, spatiu birouri. Proprietar,

inchiriez 100 mp, open space, stradal, pe
B-dul Ion Mihalache. Pret 6 {/ mp , fara

TVA, 7,50 {/mp; 0732.134.320   

68. JIULUI Bd., nr. 133, sector 1, stradal,
S.U. 135 mp, spatiu comercial, liber,

parter bloc nou, toate utilitatile, plus doua
terase mari(80 mp) si doua locuri de par-
care (subteran), compartimentat. Liber,

1.500 {/luna; 0766.833.099 edilcon-
structdesign@yahoo.com  

69. KOGALNICEANU, Bd-ul., S.U. 140
mp, spatiu birouri, spatiu birouri, cabinet

stomatologic, medical (25 angajati), acces
facil. metrou, autobuz, troleu, sala consil-

iu, receptie, birou manager, spatiu deschis
birouri, cablat, parcare, bucatarie, 1.500

{/ luna; 0788.102.330
langhel17@gmail.com  

70. LACUL TEI Vidin, S.U. 35 mp, spatiu
comercial, intre blocuri, spatiu pretabil
orice activitate, curent trifazic, neg.;

0764.689.463   

71. LAHOVARI, S.U. 57 mp, spatiu com-
ercial, inchiriez spatiu ultracentral, toate
utilitatile, exclus intermediari, fara bulina;

0722.190.275   

72. MARGEANULUI, stradal, S.U.
20 mp, spatiu comercial, spatiu,

vitrina 4,5 m, utilitati, gaze,
curent 380V, canalizare, particu-

lar;  0722.342.245   

73. MATEI BASARAB nr. 69, bl. 109
bis, S.U. 185 mp, spatiu birouri, parter,

pentru birou, alarma, aer conditionat, par-
care, aproape de primaria sectorului 3,

intrare separata, zona linistita, 1.800 {;
0723.580.148

bmadriandiaconu@gmail.com  

74. MIHAI BRAVU Bucur Obor, vizavi
primaria sectorului 2, S.U. 85 mp, spatiu

comercial, grup sanitar, curent 380V, baie.
Pretabil cabinet, showroom, notariat,

birou, caserie, catering, etc 7,5 { + TVA/
mp, excusivitate, fara bulina. Ocazie, 786

{; 0721.601.526
catalin.simion@elogy.ro www.elogy.ro 

75. MIHAI BRAVU, S.U. 60 mp, spatiu
birouri, spatiu de birou in vila: 3 camere,
minibucatarie utilata, 2 spatii depozitare,

renovat, parcare, alarma, interfon, ac,
direct din strada, contorizare apa si

energie, mentenanta, 500 {;
0722.652.220   

1. 13 SEPEMBRIE, S.U. 50 mp, curte
100 mp, 2 cam., particular, an constr.

1998, casa la curte, toate conditiile, singur
curte 340 {; 0744.350.819   

2. 13 SEPTEMBRIE, Antiaeriana, com-
plex vile MAPN, S.U. 200 mp, curte 300
mp, 7 cam., mobilata, utilata, vila P+1+M

cu finisaje superioare, an 2010, modern, 3
gr. sanitare, 3 terase, 7 camere, garaj,

centrala proprie, izolatie exterioara, paza.
Agentie, zona linistita, 1.500 {;

0762.093.000   

3. AFUMATI, zona, avem camere la
curte, mobilate; 0763.779.349   

4. AGIGEA, Constanta, S.U. 105 mp,
curte 600 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

oferim spre inchiriere imobil P+1, Agigea,
zona pod, apropiere Selgros. Imobil com-

pus din 3 dormitoare (suprafete vitrate
generoase) living, 4 bai, bucatarie, terasa,
spatiu verde. Rog sms; 0729.358.589

drgpo@yahoo.com  

5. AVIATOR, Popisteanu, S.U. 240
mp, 6 cam., vila d+p+1+2, an
2007, 3 grupuri sanitare, fara
curte, ideal cabinet, 990 {;

0722.321.021   

6. BAICULUI, zona, avem camere la
curte, mobilate; 0720.601.132   

7. BANEASA, Iancu Nicolae, intersectie
cu Pipera, la numai 150 m de Mega

Image si Billa, S.U. 510 mp, curte 1250
mp, 7 cam., mobilata partial, utilata, vila

d+p+1e+m, 4 dormitoare, 2 camere open
space, 2 garaje, finisaje lux, 3.500 {/

luna; 0721.760.678   

Imobiliare închirieri SPAºII 
COMERCIALE, BIROURIImobiliare închirieri CASE, VILE



Imobiliare închirieri REGIM HOTELIER,
CASE VACANºÅ

109. UNIVERSITATE, Magheru,
Romana, Dorobanti, Unirii, Mall Vitan, gar-
soniere, apartamente, stradale, mobilate
modern, utilate, tv, ac, wifi, masina de sp.
Seriozitate, parcare, metrou. Termen scurt

sau lung. Fara portar. 100 L/zi, 50 L;
0761.353.062/ 0742.503.161   

110. UNIVERSITATE, Magheru,
Romana, Dorobanti, Unirii, Mall Vitan, gar-
soniere, apartamente, stradale, mobilate
modern, utilate, tv, ac, wifi, masina de sp.
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
de magazinul Zara, inchiriez ap. 3 cam.,

etaj 1, stradal, parcare, posibil salon
masaj erotic, plata pe zi sau la 2 zile, 200

L; 0766.687.417   

39. COSTIN GEORGIAN, Titan exact
langa metrou, garsoniera in regim hotelier,
curata, utilata, confort, tv, internet, 50 lei /
2-3 ore,100 lei / zi / noapte, non stop, 50

L; 0723.784.725   

40. DECEBAL, Muncii, Mihai Bravu, gar-
soniera/ apartament utilate complet, mobi-
late modern, aer conditionat, foarte curat,
discret, 70 L/ 3 ore, 100 L/ zi, nu accept

escorte, 100 L; 0722.670.008   

41. DECEBAL, Muncii, Mihai Bravu, gar-
soniera/ apartament utilate complet, mobi-
late modern, aer conditionat, foarte curat,
discret, 70 L/ 3 ore, 100 L/ zi, nu accept

escorte, 100 L; 0722.670.008   

42. DECEBAL, Muncii, Mihai Bravu, gar-
soniera/ apartament utilate complet, mobi-
late modern, aer conditionat, foarte curat,
discret, 70 L/ 3 ore, 100 L/ zi, nu accept
escorte; 70 L/3 ore; 0763.718.826   

43. DOROBANTI, vis a vis Caragiale,
apartament, stradal, dec., mobilat lux, wifi,
tv, ac. Seriozitate, curatenie, se inchiriaza
pt termen scurt sau lung. Langa Petrom,
70L/3 ore, 200L/ zi. Negociabil peste 7

zile. Fara portar, 70 L; 0744.376.019   

44. DRISTOR metrou, Nerva Traian,
Unirii, Calarasilor, Iancului, garsoniere

cochete, utilate, moderne, curate, lenjerii,
prosoape, preturi: 50 lei 3 ore, 100 lei pe

zi, 50 L; 0720.711.672   

45. DRISTOR, McDonalds, KFC, Mall
Vitan, garsoniere cochete, pat dublu, aer
conditionat, caldura, tv, internet, rugam

seriozitate si discretie, pretul fiind 50 L pt.
3 h si 100 L/zi, 50 L; 0763.467.850   

46. DRUMUL TABEREI, Favorit, str.
Sibiu, garsoniera in regim hotelier, mobila-
ta, utilata, loc de parcare, tv, wi-fi, lenjerie

si prosoape curate. Tarif: 50 L/ 2-3 ore
100 L/ 24 ore, 0767.580.776   

47. DRUMUL TABEREI, garsoniera in
regim hotelier, complet utilata si mobilata

lux, parter, wi-fi, tv, aragaz, frigider,
stradal. Oferim seriozitate si discretie. Se
inchiriaza numai in regim hotelier, 60 L/3

ore, 120 L; 0727.030.030   

48. DRUMUL TABEREI, garsoniera in
regim hotelier, complet utilata si mobilata

lux, parter, wi-fi, tv, aragaz, frigider,
stradal. Oferim seriozitate si discretie. Se
inchiriaza numai in regim hotelier, 60 L/3

ore, 120 L; 0727.030.030   

49. DRUMUL TABEREI, Favorit, per-
fect pentru indragostiti, 2-3h 50L, 12h sau

toata noaptea 100L, 24h 150L, curat,
mobilat modern, incalzit, 2 camere, non-
stop proprietar, 50 L; 0724.952.199/

0765.476.970   

50. IANCULUI, Avrig, garsoniera non
stop in regim hotelier, mobilata modern,
utilata, tv, wifi, ac. Fara escorte. Seriozi-

tate si discretie. Preturi in functie de
perioada de sedere dorita incepand de la,

50 L; 0763.796.478   

51. INTERCONTINENTAL, aproape
hotel, Universitate, km 0, Centru Vechi,

metrou, garsoniere duble- 100 L/zi,
apartamente 2 camere - 120 L/zi, caldura,

liniste, internet, wi-fi, tot confortul. Nu
escorte, 0733.969.200/ 0745.504.198

rent_abil@yahoo.com  

52. LACUL TEI, regim hotelier, curat,
intim, discretie, 50 L/3-4 ore, 80 L toata

noaptea; 0767.878.755   

53. LACUL TEI, zona, inchirieri
camere, 2 ore - 50 L, 12 ore - 100
L, 24 ore - 150 L;  0784.095.643   

106. PANTELIMON, Delfinului, S.U. 34
mp, spatiu comercial, spatiu toate utili-
tatile, trafic pietonal, vitrina mare, acum
functioneaza un mag pet shop, se poate
si prelua, liber la 1martie, 285 {/ luna;

0722.366.429   

107. PANTELIMON, Morarilor, S.U. 70
mp, spatiu comercial, (2 camere), etaj 1-
300 { + tva. Morarilor 15 mp, 25 mp, 80
mp, 100 mp, se accepta si sediu social;

0722.547.414   

108. PIPERA Erou Iancu Nicolae in Com-
plex Strip Mall, stradal, S.U. 30 mp, spatiu
comercial, vecinitati scoala Mark Twain,
Scoala Americana, trafic intens, pretabil
pentru orice activitate, 0722.107.999

roxanasfrija@gmail.com  

109. PIPERA, Baneasa sector 1,  ofer
spre inchiriere spatiu comercial, aproxima-

tiv 110 mp, parter de bloc nou;
0760.145.034   

110. PIPERA, Porsche, S.U. 19 mp,
spatiu birouri, cladire birouri, constructie
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
jaluzele verticale, prize retea, alarma,

curte proprie, 1.900 {; 0724.694.803/
0721.707.355

inchirieribirouri@yahoo.com  

149. UNIRII BULEVARDUL, spatiu
130 - 260 mp, pt. birou, demisol ideal pt.

minimarket etc., accept asociere;
0722.622.459   

150. UNIRII SPLAIUL - dupa Targul
Vitan, spatiu, hala 400 mp, 20x20, inal-

time de 7 m, curte de 500 mp, 1.600 {;
0764.382.525   

151. UNIRII, vis-a-vis Teatrul Evreiesc,
S.U. 350 mp, spatiu comercial, proprietar,
vila s+p+e, ideal pentru birouri, restaurant,

gradinite, cabinete, renovata, 5 grupuri
sanitare, g, f, t, ac, centrala, 8 camere, lib-

era, curte, 2.900 {; 0744.433.888   

152. UNIVERSITATE, S.U. 55 mp,
spatiu birouri, potrivit birou, etaj 2, clasa

energetica A, acces bucatarie, grup sani-
tar, receptie 24/7, pretul nu include utilitati

si management, 650 {/luna;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

153. UNIVERSITATE, S.U. 38 mp,
spatiu birouri, pretabil activitati birou, etaj

2, cladire energetica clasa A, acces
bucatarie, receptie 24/7, pretul nu include

utilitati si management, 200 {/luna;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

154. UNIVERSITATE, S.U. 44 mp,
spatiu comercial, superpozitie, zona cu

vad comercial, trafic pietonal si auto
intens, vizibilitate sporita, vitrina mare, 44

mp, spatiu mare de vanzare, spatiu de
depozitare 2.300 {; 0728.415.944/

0745.540.560   

155. UNIVERSITATE, S.U. 5 mp, spatiu
birouri, Unirii, tip HUB, (spatiu deschis), in
pretul chiriei sunt incluse toate cheltuielile
destinate unui spatiu de birouri, centrala

termica, et. 3/ 5, acces sala de sedinte, in
apropiere metrou, 90 {; 0722.702.564/
0768.046.976 ioan.rusupfa@gmail.com  

156. VACARESTI CALEA, S.U. 90 mp,
spatiu comercial, stradal, vad comercial
bun, aproape de Piata Timpuri Noi, toate

facilitatile, negociabil. Chiria pe o luna plus
garantie, 1.200 {; 0743.276.537/

0726.764.420 voni.catanescu@creative-
brokers.ro www.creativebrokers.ro 

157. VALEA OLTULUI nr. 12,  spatiu
80 mp -700 { +TVA. Bucurestii Noi

nr. 56 -spatiu 100 mp- 1.300 {
+TVA. Valea Ialomitei -spatiu 80

mp -1.800 { + TVA. Ficusului 21-23
-100 mp -800 { +TVA. Av. Popis-

teanu nr. 8, spatiu 900 mp -1.200 {
+TVA, pretabile farmacie, Bet-

Cafe, etc, negociabile;
0741.200.094/ 021.492.10.06/

0741.200.095/ 0723.736.969/
0730.011.450   

158. VETERANILOR PIATA, S.U. 35
mp, spatiu comercial, in mijlocul pietei, S-

H din 1997, super vad, neg., 1.000 {;
0799.231.115   

159. VETERANILOR PIATA, S.U. 40
mp, spatiu comercial, spatiu comercial,

1+1 garantie, pret, 2.000 {;
0723.177.704   

160. VICTORIEI Banu Manta, S.U. 215
mp, spatiu comercial, imobil 2015, spatiu

comercial, vitrina 18 m, toate utilitatile, vad
comercial, pretabil diferite activitati. Propri-

etar, 0722.274.188   

161. VICTORIEI CALEA, Moxa, S.U.
210 mp, spatiu birouri, 10 camere, dec.,

tip duplex, 2 bai, buc. mobilata, et. 1 + M.,
intr. stradala proprie, proaspat cosmetizat,

pt. birouri, termen lung (eventual van-
zare), liber 01.03. -1.490 {/lunar (neg.),

1.490 {; 0757/271934
isyy2004@yahoo.de  

162. VICTORIEI PIATA strada Dr.
Felix 7, langa Mc Donald`s

Buzesti, S.U. 207 mp, amenajat pe
doua nivele, parter si subsol, fara

risc seismic, neg.;
0727.201.668   

163. VILA, S.U. 750 mp, spatiu birouri,
particular, 20 camere, 3 etaje (250mp/

etaj), 12 bai, holuri spatioase, garaj, curte
250 mp, zona parc Bazilescu. Accept si

agentii imobiliare, 2.700 {;
0722.413.377

adeladam807@yahoo.com  

164. VITAN S.U. 22 mp, spatiu birouri,
Auchan, Bobocica, birouri, paza non-stop,

supraveghere video, usa metalica+ ter-
mopane, spatii depozitare: Pret avantajos

0747.665.144/ 0747.941.938
www.qcgroup.ro 

165. VITAN (Bd. Energeticienilor 120),
S.U. 200 mp, pretabil orice activitate,

iesire 2 strazi, toate facilitatile;
0744.526.477   
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54. MILITARI apartament regim hotelier,
plata saptamanal, 100 L;

0763.778.172   

55. MILITARI, Gorjului, stradal, renovat
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

ganta, tv, internet, 400 L/luna;
0765.458.039   

2. 23 AUGUST, 1 camera, toate utili-
tatile, intrare separata, 450 L;

0784.703.886/ 0728.658.838   

3. ANGHEL SALIGNY, inchiriez cam-
era in vila, 500 vara, 650 iarna inclus utili-
tati, curent, gaze, internet, tv, cap metrou

A Saligny; 0723.936.604   

4. APARATORII PATRIEI, casa la
curte ofer spre inchiriere 2 cam., hol baie,

bucatarie, pt. formatie de muncitori;
0774.488.977/ 0770.624.796   

5. APARATORII PATRIEI, Sos.
Berceni, la 8 min de metrou, camera in

vila, bucatarie proprie, fara garantie,
sunati acum, merita; 0723.918.010   

6. APARATORII PATRIEI, sector 4,
camera la curte, cu tot confortul, unei per-
soane salariate sau pensionara, preferabil

femeie, 600 L; 0761.009.881   

7. ARDELENI, o camera mobilata, con-
str. 1970, et. 1, baie, bucatarie, gaze,

cablu, intrare separata. Relatii la telefon:
0762.451.131 0762.451.131   

8. BANEASA Jandarmeriei,
curte 800 mp cu toate utili-

tatile si curent 380 kw;
0722.792.028   

9. BANU MANTA N. Titulescu, camera
d einchiriat in ap. - vila, garantie;

0726.770.192   

10. BERCENI - Oraselul Copiilor, statie
metrou Brancoveanu, camere apartament
mobilat, curat pentru o persoana, 300 L;

0765.458.039   



11. DOUA CAMERE, apartament. Caut
sa inchiriez apartament pe termen lung 3-
5 ani), 2 camere, langa metrou M1, M3,

sau Bucurestii Noi, Grivitei, Gara de Nord,
Ion Mihalache, Crangasi, Lujerului, Victo-

riei, Romana, Universitatii. 190 {;
0760.544.611   

12. DRISTOR, Mihai Bravu, Iancului,
doresc sa inchiriez ap. 2-3 camere, et. P,

1 sau 2, intre 200-250 {; 0722.510.150  

13. GARSONIERE, apartamente, case
curte, spatii, inchiriez; 0763.070.130/

0747.953.488   

14. GIURGIULUI SOSEAUA, Piata
Resita sau zona Brancoveanu, de prefer-

at, caut garsoniera de inchiriat;
0722.618.662   

15. IANCULUI Sunt ba?iat tanar si nu
am vicii. Caut chirie in zonele Iancului,

Titan, Pantelimon. Ofer maxim intre 250-
450 lei la curte sau garsoniera, 450 L;

0721.409.975   

16. ORICE sector Bucuresti, caut spatiu
comercial in zona cu vad, de inchiriat 10-

30 m; 0784.074.727   

17. SECTOARELE 2, 3, dorim camere
cu chirie, situate in apartament, in comun
cu proprietarul, orice conditii, pentru 1-2
persoane, fata, baiat, cuplu, fara comi-

sion, seriozitate. 0760.633.953   

18. SECTORUL 2, Bucuresti, Agentia
Imobiliara Nelbo intermediaza inchirieri,

indiferent de pretentiile clientilor, comision
minim. Asiguram precontract intocmit de

jurist; 0766.400.300
neagut65@gmail.com  

19. SOLICIT loc de munca, menajera cu
experienta si recomandari, 5 zile pe sap-

tamana, Elena; 0726.954.757   

20. STIRBEI, Cismigiu, caut pt. inchiriere
ap. mobilat, exclus intermediari;

0723.096.393   
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11. BERCENI, Aparatorii Patriei, particu-
lar inchiriez camere in vila, toate facili-

tatile, tot confortul, apropiere metrou. Seri-
ozitate maxima; 0726.950.664   

12. BERCENI, apartament cu 3 camere,
inchiriez o camera; 0767.696.435   

13. BERCENI, camera la curte, ajutor
menaj; 0737.762.774   

14. BERCENI, inch. camera la bloc,
langa Piata Berceni - la 4 min. de metrou,

unei fete, 100 {; 0760.268.642   

15. BUCUR OBOR, camera dubla, 30
mp, mobilata, baie separata, bucatarie uti-

lata la comun, la bloc, prefer doamne,
150 {; 0723.682.112   

16. BUCURESTII NOI, ofer o camera si
bucatarie la curte. Prefer fara copii;

021.667.40.20   

17. BUCURESTII NOI, ofer spre
inchiriere teren 550 mp, desc. sosea, 13
m, amplasat in sect. 1, Sos. Bucuresti-
Targoviste, 500 {; 0725.772.331   

18. CALARASI CALEA, camera in vila,
la mansarda, mobilata, baie, minibu-

catarie, frigider, masina de spalat, doresc
persoana linistita, 600 L;

0722.665.701   

19. CAMERA curte zona Salaj intrare
separata, baie, bucatarie, toate conditiile;

0762.593.038   

20. CAMERA in vila pentru baieti 350 L
cu toate facilitatile, sector 5;

0760.717.261   

21. CAMERA la curte cu toate utilitatile,
unui maseur nefumator, 50 L;

0752.434.469   

22. CAMERA mobilata in ap., curata,
acces dependinte, tv, pentru domn serios

cu servici; 0721.704.368/
0722.175.406   

23. CAMERA mobilata, curte (disponibila
de azi), conditii bloc, acces baie,

bucatarie, cablu net, masina de spalat,
zona buna, mijloace de transport foarte

aproape, una sau doua persoane;
0762.992.990/ 0720.799.299   

24. CAMERA pentru fete - conditii foarte
bune, pret rezonabil; 0722.311.563   

25. CAMIN, particular, 300 m de metrou,
toate cheltuielile incluse, dispune de locuri
libere, liniste, curatenie, conditii deosebite
(mobilier nou, tv, aragaz, ac, internet etc.),
350 L; 0720.441.880/ 0766.214.427
markr2_many@yahoo.com www.camin-

mihaibravu.ro 

26. CENTRAL, zona, acces metrou,
camera bloc, mobilata, internet, fara

avans, 300 L; 0727.417.031   

27. CFR PROGRESUL camera de
inchiriat la curte, pe lemne, mobilata;

0721.957.402   

28. CHISINAU, Basarabiei, camera in
bloc reabilitat termic, fara proprietar, 450

L; 0766.694.032   

29. CHITILA camera cu incalzire soba
pe lemne, parchet, geamuri/ usi ter-

mopan, terasa proprie, baie cu dus in
curte. Acces cablu/ internet. Nemobilata si

neutilata, acces rapid la Sos. Chitila si
Gara Chitila, 600 L; 0721.192.788   

30. COLENTINA - Doamna Ghica inter-
sectie, stradal, inchiriez o camera in ap.

bloc, mobilata, tot confortul, tv, internet, la
50 m de mijloace transport in comuna,

pretul include intretinerea, 600 L;
0767.023.022   

31. COLENTINA - Gherghitei, in vila, et.
1, mobilata, utilata, nefumatori, 100 {;

0722.369.876   

32. COLENTINA, Andronache, cam. la
curte, gaze, baie, bucatarie, masina

spalat, zona f. linistita, neg.;
0724.541.563   

33. COLENTINA, camera la curte unei
fete. Camera este mobilata, utilitati,

incalzire centrala pe gaze, baie, bucatarie;
0773.875.302/ 0767.975.830   

34. COLENTINA, Carrefour, inchiriez
etaj vila (camera) intrare separata, toate
conditiile, amenajat recent pentru 2 fete
sau baieti, incluse si utilitatile, 400 L/

pers. 0725.763.878   

35. COLENTINA, Doamna Ghica, o
camera in apartament cu 3 camere, toate

utilitatile, 100 {; 0726.159.303   

36. COLENTINA, Sos. Andronache,
teren stradal, supr. 1.000 mp, d. 28 m,

1.000 {; 0744.324.599   

37. COLENTINA, zona Avion, inchiriez
camera la curte, baie, bucatarie, intrare

separata, 150 {; 0784.511.003   

38. COMUNA CERNICA, sat Balacean-
ca, 17 km Bucuresti, inchiriez teren intrav-
ilan, 1.200 mp, desch. 19 m, 6 luni gratis,

dupa care stabilim un pret convenabil,
ideal dezmembrari auto; 0723.890.831   

39. COMUNA CHITILA, langa Lidl, pe
malul lacului, inchiriez camera mobilata in
vila, una, doua persoane fara copii, toate

facilitatile, centrala, piscina, etc.;
0760.575.124   

40. CRANGASI in apartament, 1 cam-
era, curatenie, confort, pentru student

salariat; 0784.716.421   

41. CRANGASI metrou, camera mobila-
ta, confort bloc, 450 L/luna;

0747.924.097   

42. CRANGASI CALEA, aproape
metrou, ofer 1 camera in apart. cu 3

camere, doar la 1 familie sau 2 salariate,
fara copii. Frigider + masina de spalat;

0768.886.857   

43. DACIA, ASE, ultracentral, mansarda
vila, dependinte comune, 600 L;

0722.780.842   

44. DIMITRE CANTEMIR, nr.15, bl.9, o
cam. mobilata din ap. 2 cam., doresc stu-

denta sau salariata nefumatoare;
031.412.38.51/ 0734.139.810   

45. DOAMNA GHICA ROND, camera
mobila din ap. 3 camere, dec., utilat, cablu

internet, preferabil o fata, 100 {;
0744.780.220   

46. DOAMNA GHICA, 2 camere mod-
este, incalzire lemne, la 2 persoane;

0722.603.444   

47. DRUMUL TABEREI, bd. Timisoara
inchiriez camera la vila, 800 L;

0727.787.140   

48. DRUMUL TABEREI, particular inch.
camera la curte (vila), cu toate conditiile,
zona D. Taberei - Valea Oltului, 600 L;

0766.354.615/ 0768.088.901   

49. DRUMUL TABEREI, particular,
camera in apartament dec. 2 cam., mobi-
lat utilat, masina spalat, frigider, aragaz,
tv, internet, etc., mai multe detalii la tel.,

cer si ofer seriozitate, 500 L;
0745.778.967   

50. DRUMUL TABEREI, particular, o
camera in apartament, intrare separata,

fara proprietar, utilat complet, 100
{/luna; 0724.237.399/ 0761.111.029   

51. DRUMUL TABEREI, Auchan,
gazda placuta ofera pentru inchiriere pe
termen lung camera moderna, curata.
Oferim respect, intimitate si libertate.

Acces metrou 10 minute, rugam seriozi-
tate, acces la toate utilitatile, ocazie unica,

500 L; 0734.155.334
emergency.room007@yahoo.com  

52. DRUMUL TABEREI, Frigocom, 4
camere, etaj 1/4, dec., mobilat si utilat

obisnuit, contorizat, pretul este pe cam-
era, avans 1+1, 100 {; 0723.118.758/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com  

53. DRUMUL TABEREI, Frigocom, 4
camere, etaj 1/4, dec., mobilat si utilat

obisnuit, contorizat, pretul este pe cam-
era, avans 1+1, 100 {; 0723.118.758/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com  

54. EROII REVOLUTIEI, camera bloc,
mobilata pentru o persoana, o camera

intr-un apartament de 4 camere, 350 L;
0729.695.061   

55. EROII REVOLUTIEI, metrou, cam-
era vila noua, intrare separata, mobilat
modern, curata, acces baie+bucatarie,

internet, pentru o persoana, 400 L/luna;
0764.068.800   

56. EROII REVOLUTIEI, metrou,
inchiriez camera mica, mobilata, pentru o

persoana; 0724.132.344   

57. FUNDENI SOSEAUA - Spital, cam-
era curte, baie + bucatarie la comun;

0722.800.481/ 0766.861.309   

58. GARA OBOR, Baicului, caut coleg
camera, pat separat, internet, tv, mobilat;

0760.975.751   

59. GIULESTI CALEA, inchiriez cam-
era la curte, curata, mobilata;

0722.441.751   

60. GIULESTI, Crangasi, Zboina Nea-
gra, inchiriez unei doamne nefumatoare o

camera intr-un ap. 2 camere, parter, in
care mai locuieste o doamna, 300 L;

0726.136.557   

61. GIURGIULUI, Zetarilor, camera
mobilata curte, dec.a, bucatarie, depend-
inte, baie, masina spalat, internet, utilitati

incluse, negociabil; 0729.582.677   

62. GORJULUI, camin particular, cazare
pt. baieti, locuri disponibile, camere utilate

cu tv, frigider, net, bai si bucatarii la
comun, utilate complet, la 5 min. de

metrou Gorjului, liniste si curatenie, 400
L; 0761.588.723

dinculescu_mihai@yahoo.com  

63. GORJULUI, camin particular, cazare
pt. baieti, locuri disponibile, camere utilate

cu tv, frigider, net, bai si bucatarii la
comun, utilate complet, la 5 min. de

metrou Gorjului, liniste si curatenie, 400
L; 0761.588.723

dinculescu_mihai@yahoo.com  

64. GRIGORESCU, Diham, apropiere
metrou Muncii, camera bloc, curata, pen-
tru baiat modest, incluse toate cheltuielile,

450 L/luna; 0760.633.953   

65. ILIOARA, metrou, cam. mobilata in
ap., renovat, 1 baiat, 400 L;
0763.070.130/ 0747.953.488   

66. LACUL TEI, inchiriez camera la
curte, cu dependinte comune;

0722.614.521   

67. MEGA MALL, caut o fata in ap. dec.,
utilat si mobilat, 5 minute pana la metrou

Iancului cu masina sau tramvai, +cheltuieli
de intretinere, 550 L; 0745.389.532   

68. MIHAI BRAVU, Lidl, camera in vila,
fara alte costuri, 650 L; 0786.247.488   

69. MILITARI, Aleea Poarta Alba 1-3, 2
cam., dec., et. 8, inchiriez o camera in
apartament cu proprietarul unui baiat/

salariat; 0763.198.509   

70. MILITARI, Apusului, inchiriez cam-
era mobilata in ap. 4 camere, utilat, in
care stau 2 fete, pentru o fata, 100 {;

0723.403.920   

71. MILITARI, curte, camera stil garson-
iera, numai salariata, plata lunar;

0761.645.844   

72. MILITARI, Mohorului 2, 1980, ap. 80
mp, dec., inchiriez o camera la 2 fete sau

un cuplu, 600 L; 0723.344.682   

73. MILITARI, Veteranilor, camera mobi-
lata (sufrageria+balconul) intr-un aparta-
ment de 2 camere, dec., confort 1, pentru

2 persoane; 0723.813.517   

74. MILITARI, vila, inchiriez cam-
era dotata cu frigider, masina de

spalat, TV, internet, mobila, 700 L;
0722.700.632   

75. MOSILOR /Eminescu, deasupra
BCR, et. 5, vedere stradala, centrala ter-
mica, caut coleg, colega, camera libera,

135 {; 0731.869.569   

76. MOSILOR, metrou, proprietara, ofer
camera mobilata unei fete, angajata sau

studenta. Rog seriozitate, 100 {;
0732.913.363   

77. MUNCII 3 min. metrou, camera la
mansarda unei vile, mobilata/ utilata, pt. o

singura pers. de sex feminin,
baia/bucataria la comun cu inca 2 dom-
nisoare, calduroasa, toate imb, internet,
exclus cupluri/ animale de companie,
Decebal, 110 {; 0752.010.033/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

78. NASAUD Penny - Libertatii, oferim
camera cu chirie, la bloc, unei fete, toate

utilitatile; 0728.837.188   

79. NICOLAE GRIGORESCU, cam. la
bloc la o fata, intrare separata;

0729.453.072   

80. OLTENITEI SOSEAUA, str. Frumu-
sani, inchiriez o camera la bloc, mobilata,

tot confortul pentru o familie fara copii,
pret negociabil; 0770.556.657   

81. OTOPENI Bucuresti caut coleg -
colega de camera conditii deosebite, bloc
800 L/ luna pt. 2 pers., sunati seara 18.00,

Marius; 0743.793.409   

82. PANCOTA, 138, sector 2, inchiriez o
camera (fata/femeie singura) la curte,
conditii ca la bloc; 0727.587.676   

83. PANTELIMON, Cora, casa 2
camere, bucatarie, baie, gaze, cablu, 700

L; 021.255.29.07/ 0785.699.969   

84. PETRE ISPIRESCU, camera mobi-
lata cu tv, internet, masina spalat, cu
acces dependinte, la o fata, 450 L;

0760.727.708   

85. PIEPTANARI, sector 5, inch. cam-
era la curte, mobilata, toate utilitatile

incluse in pret, 650 L; 0761.252.711   

86. PLEVNEI CALEA bloc modern, 3
cam. din 4, etaj 8 din 9 foarte curat si linis-

tit, modern, 2 bai, 2 balcoane inchise, 3
ac, 600 {; 0722.344.235/

0722.304.431 mircea7lei@yahoo.com  

87. POD CONSTANTA, sect. 1, la
curte, dupa camere, baie, bucatarie, hol,

ideal 2-3 persoane, statia metrou in capat-
ul strazii; 0726.371.120   

88. PRELUNGIREA GHENCEA capat
autobuz 368, 122, 222, inchiriez camere

la curte, intrare separata;
0729.236.840   

89. ROMANA PIATA, camera vila,
mobilata complet, curata, eleganta, cen-
trala termica, tv, masina de spalat, acces

dependinte, 400 L; 0764.068.800   

90. ROMANA, camera mansarda mica,
mobilata, separata, pentru o persoana si

dependinte, garantie si 500 L/luna;
0725.090.180   

91. ROMANA, Dinamo, metrou, 2
camere, mansarda, dec.e, mobilate, fara

bucatarie, eventual separat, 750 L;
0745.812.293   

92. SALAJ inchiriez camera si bucatarie
la curte, mobilate; 0769.509.789   

93. SALAJ, complex, cam. mobilata,
curte, baie, bucatarie, separat totul, sobe

gaze, 500 L; 0763.070.130/
0747.953.488   

94. SALAJAN metrou, proprietar inch. 1
(una) camera bloc in ap. cu 3 camere, etaj

6/8, stradal, toate facilitatile, 400 L;
0766.831.667   

95. SALAJAN, aproape de Parc,
aproape de metrou, camera bloc mobila-
ta, curata, intr-un apartament dec., curat,
acces dependinte la comun pentru o per-

soana, 300 L; 0729.695.061   

96. SEBASTIAN zona, langa Penny
inchiriez una camera in ap. cu 3 camere,
1 sau 2 fete, dec.e, mobilate, cu propri-

etarii. Detalii la tel. 0723.784.477   

97. SECTOR 3, una camera la
curte + dependinte, fara copii;

0767.255.399   

98. SECTOR 4, Sos. Giurgiului, langa
Dedeman, inchiriez o camera la curte,

confort sporit, toate utilitatile;
0731.603.364/ 0767.297.800   

99. SPATIU de locuit contra menaj -
curatenie unei femei fara casa;

0722.100.104   

100. STADION RAPID, camera la curte,
16 m, mobilata, utilata, conditii bloc, stada
linistita, utilitatile incluse in pret, 150 {;

0722.380.875   

101. SUDULUI PIATA la intrare,
inchiriez teren in supraf. de 20 mp, pt.
amplasarea rulota comerciala, caruta
comerciala, container comercial, neg.

0730.988.214   

102. TEI, Colentina, inchiriez camera
curte pentru cuplu fara copii sau persoana
singura -fata, liniste, mobilat, utilata inter-
net, tv, acces 2 bai si bucatarie, 600 L;

0727.330.744   

103. TELEVIZIUNE, cam. 15 mp,
intrare separata vila, mobilata, pentru
birou, neg., 170 {; 0754.303.596/

0745.123.567   

104. TITAN caut urgent colega de gar-
soniera, zona linistita, pret avantajos, 300

L; 0720.728.556   

105. TITAN zona, ofer camera gratuit
unei doamne nefumatoare, pentru menaj;

0737.283.381   

106. TITAN POLICLINICA, ofer gars.
cf. 2, langa parc; 0722.603.444   
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
pentru proiectul: Depozit materiale de

constructii si produse metalurgice propus
a fi amplasat in localitatea Dragomiresti
Vale, sat Dragomiresti Vale, tarla nr. 5,

Ilfov. Informatiile privind proiectul propus
pot fi consultate la sediul autoritatii com-
petente pentru protectia mediului APM

Ilfov din Aleea Lacul Morii nr. 1, sector 6,
Bucuresti si la sediul SC DCO General
Coninstal SRL, com. Dragomiresti Vale,
nr. 183 C, str. 1 Decembrie 1918. Obser-
vatiile publicului se primesc zilnic la sediul
Agentiei pentru Protectia Mediului, Ilfov; 

1. ACORDAM imprumuturi prietenoase,
simplu si rapid CAR Prietenul Tau IFN.

Complex Domino, et. 1, stand 55, (langa
Posta) str. Maica Domnului nr. 61, sector
2. Mobil/ email; 0766.841.836 carpri-

etenultau@yahoo.ro  

2. AFACERE la cheie in derulare cu vad
bun si trafic auto pietonal intens, zona
Universitate, 1 magazin mixt si 1 covri-

garie (spatiu comun), locatie ultracentrala,
utilat complet, fara risc seismic,

sub+parter, 27.000 {; 0751.109.009
petrudbr@gmail.com  

3. ANTICARIAT Aurora
cumparam carti vechi si
noi, autografe, tablouri,

icoane vechi, grafica, argin-
tarie, sfesnice, statuete,

diverse obiecte vechi, ved-
eri vechi, deplasare la

domiciliu.  0751.221.166   
4. BEAUTY center. Uniriu - Alba Iulia,

complet echipate si operate salon
20.000 {; 0745.764.187 marcpro-

jects@yahoo.com  

5. BUCURESTI zona Tei
Toboc ferma piscicola 16

ha, alimentare cu apa gravi-
tational, negociabil;

0723.457.433/
0751.059.974   

6. CEDAM magazine complet ame-
najate, in centre comerciale, pret

negociabil;  0723.506.476   

7. CENTRU infrumusetare Tineretului,
masaj, remodelare corporala, cosmetica,

manichiura, coafor 2 posturi, mansarda 60
mp cu scaune pt cursuri, parcare 3 locuri

in curte 150 mp. total utilat, functional,
18.000 {; 0744.444.756

cazacu.adryana@gmail.com www.dios-
macenter.ro 

7. UTILAJE cofetarie - cuptoare, masina
turat, malaxor Kemper, mese inox,

camere frigorifice, pret neg.,
0725.519.350   

8. VAND utilaje complete pentru un atel-
ier de tamplarie; 0722.610.391   

9. VITRINE frigorifice, vand vitrine frigori-
fice (2 reci si una calda), sistem ventilatie
cu aer conditionat (pret de nou 8.700 {),
masa frigorifica 3 usi, cuptor patiserie cu

dospitor , hote, frigider, toate in stare
noua, 8.500 {; 0761.171.780

swat200382@yahoo.com  

2. DECEDAT Calin Aneta, dezbatere
mostenire; 0728.684.191   

3. DEMARARE proiect, SC Devalex SRL
lanseaza incepand cu data de astazi

implementarea proiectului "we recycle for
a cleaner greener future " proiect co-finan-
tat in cadrul programului "inovare in indus-

tria verde", 0745.338.342   

4. NBG Leasing IFN SA anunta organi-
zarea, in data de 04 Martie 2016, ora

12:00 a Licitatiei Publice cu Oferta in Plic
Inchis cu intentia de a vinde urmatoarele
imobile: Apartament 3 camere situat in
Deva, Jud. Hunedoara, Bd. 22 Decem-
brie, bl 13, sc. B, et. 3, ap. 40, Suprafata
utila: 73,50 mp, Pret de pornire: 39.500

fara TVA.Casa + Teren situate in
Mihailesti, Sat Draganescu, Jud. Giurgiu,
Suprafata constructie: 129 mp, Suprafata
teren 2: 2.000 mp, Pret de pornire: 35.600
fara TVA. Hala industriala cu teren situata
in Slobozia, sos. Brailei, nr. 17, jud. Ialomi-

ta, Suprafata constructie: 927 mp,
Suprafata teren: 2.247 mp, Pret de

pornire: 122.110 { fara TVA. Apartament
3 camere situat in Otopeni, Jud. Ilfov, str.

Steaua Rosie nr. 31, bl. A, ap. 7, et. 1,
Suprafata utila: 73,75 mp, Pret de pornire:
61.000 fara TVA. Apartament 3 camere +
loc de parcare situat in jud. Ilfov, Popesti 
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3. ABACA cumparam autoturisme inma-
triculate/ne, accidentate/ne. Ofer plata si

actele pe loc, pret maxim;
0799.666.116   

4. ABACA cumparam auto-
turisme inmatriculate/ne,
accidentate/ne. Ofer plata

si actele pe loc, pret
maxim;  0799.666.116   

5. ACCIDENTATE / abandonate, avari-
ate, neaccidentate, ne/inmatriculate

cumpar auto orice stare, marca, an fabri-
catie. Plata pe loc; 0724.345.345/
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
cu autorizatii (45.000 {) 1.800 {/luna spre

inchiriere, 1.000 {; 0762.006.574
radut_alin@yahoo.comm www.pkwser-

vice.ro 

20. SOCIETATE comerciala vindem lazi
si motoare frigorifice pentru produse con-

gelate. Relatii la tel.; 0788.237.041   

21. VAND 2 taxiuri 2007 Logan cu GPL
cu licenta de Bucuresti, 9.000 {/ buc.;

0766.265.102   

22. VAND afacere bistro- coffe shop, Uni-
versitate, str. Ion Campineanu, chirie
1.300 {/luna, pret 23.000 {, vanzare:
21.000 {, 21.000 {; 0773.356.768   

23. VAND afacere la cheie studio
videochat, spatiu 96 mp, 7 posturi de lucru
complet utilat +bucatarie, monitoare, cal-
culatoare, camere full HD, lumini profe-

sionale, internet de mare viteza. Pret usor
negociabil, 8.500 {; 0761.291.349   

24. VAND atelier tamplarie complet utilat
(unelte, masini) + 1.500 mp pamant Buc-
sani, Dambovita, neg.; 0735.857.854   

25. VAND casa de schimb valutar dotata
complet, pentru functionare, vad - zona

Piata Gorjului; 0727.195.561/
0724.781.006   

26. VAND intre 40% si 100% din actiunile
unui IFN autorizat BNR cu capital total
205.000 { cu obiect activitate acordare

credite consum, imobiliare, leasing finan-
ciar. Afacere foarte profitabila, 85.000 {;

0762.135.085   

27. VAND optica medicala, complet dota-
ta, mobilata, aparate noi (dioptron, biomi-
croscop, lensmetru), cu clientela formata,
zona Rahovei 8.000 {; 0728.899.320   

28. VAND piele cu blana argasite, piei
capra si ied 15 L/bucata, iepuri 5 L/buca-

ta, discutabil; 021.745.71.97   

29. VAND salon complet utilat, 2 posturi
coafor, 1 post frizerie, 1 post manichiura si

1 post cosmetica. Salonul are clientela
formata. Este situat pe Soseaua Fundeni,

neg., 3.000 {; 0764.494.288   

30. VAND SOCIETATE LA PRET AMI-
ABIL, CONVENABIL CU PATRIMO-
NIU COMPUS DIN 5 HA INTRAVI-

LAN, ORAS MAGURELE, ILFOV,
FOST CAP, DESCHIDERE 120 M,

DRUM ASFALTAT COMUNAL, RETEA
ELECTRICA PROPRIE, GAZE, ALEI

INTERIOARE, PRETABIL CON-
STRUCTII, LOCUINTE;

0723.153.176/ 0728.921.532   
31. VAND stoc material pentru

hidroizolatii - cauciuc lichid, pen-
tru suprafata de 10.000 mp + 2
masini (Honda) pulverizatoare;

0725.630.179   

32. VAND urgent farmacie in con-
tract cu C.AS.M.B., Dambovita;

0786.229.961   

1. ECHIPAMENTE magazine, comer-
cializam utilaje profesionale de magazine,

restaurante, hoteluri, abator, laburator,
horeca. Preturi avantajoase, 250 {;
0722.383.998 huraizabdul@yahoo.com  

2. MASINI de tamplarie PVC set com-
plet. Pret negociabil; 0722.951.164   

3. MULTIFUNCTIONAL PRO Kyocera
KM4050 4 tavi scanner, imprimanta, copi-
ator profesioanal, 40 copii/ min. fata-verso

A3, A4 toner de mare capacitate, cost
mentenanta foarte ieftin, 280000 istoric

toner inclus, perfecta stare, 900 {;
0770.329.349 puls_geny@yahoo.com  

4. PROCESARE hartie, va oferim acum
in 2016 utilaje standard si automatizate pt
fabricare, laminare, gofrare, pretaiere role
hartie igienice, prosop hartie tiop horeca si

sanitar, utilaje fabricare suluri carton,
servetele, 23.000 L; 0744.667.742

fam.ing2000@yahoo.com  

5. SCAUN de pedichiura. De vanzare
scaun de pedichiura cu masaj, second
hand, in perfecta stare. Pret negociabil,

4.000 L; 0723.656.028
ana_vicy@yahoo.com  

6. UTILAJ folie cu bule. Vand utilaj pen-
tru fabricat folie cu bule in 2 straturi, foarte

putin folosit; 0722.285.318/
0722.565.731   

1. CII Buzoianu Sergiu, in calitate de
lichidator judiciar al Sc Degrid Company
SRL, organizeaza licitatie in data de 15,
22, 29 februarie, la sediul lichidatorului

judiciar, pentru valorificare apartament 3
camere, situat in Bucuresti, strada

Mihaela Ruxandra Marcu, nr. 5, bloc C7,
sc. 2, et. 8, ap. 69, sector 6. Relatii la tele-

fon; 0734.211.618   



30. LOC de veci Cimitirul Bellu, pozitie
buna, alee principala, intrare Bellu Militar;

0723.155.446   

31. LOC de veci cu doua cripte, amena-
jat, monument, langa capela. Cimitirul

Reinvierea, urgent pret piata, 4.000 {;
0734.493.900   

32. LOC de veci la Cimitirul Giulesti-
Sarbi; 0722.242.112   

33. LOC de veci, figura 1, 3 mp, Bellu
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
constatator pentru sediul social ale Figaro

Unlimited SRL, CUI 18971863, J 40/
13799/ 2006, cu sediul social in Bucuresti,
sector 4, str. Uioara, nr. 1 A, bl. IV-1c, sc.

B, et. 1, ap. 63. Le declar nule;
0722.810.268   

24. CERTIFICAT. PENA MARIN,
F40/42/1999, CUI: 10942153, cu sediul

social in Bucuresti Sectorul 6, Aleea Baiut,
Nr. 20B, in Piata Valea Ialomitei, spatiul
comercial (contructie) nr. 53, declar pier-

dut si nul certificatul constator emis in
baza Lg. 359/2004 sub numarul 648418

din 30.05.2012 pentru sediul secundar din
Bucuresti, Sectorul 6, Aleea Baiut, Nr. 20
B, spatiul comercial nr. 53, Piata Valea

Ialomitei; 

25. CERTIFICATE de trezorerie 6 in val-
oare totala de 2.800 lei, eliberate de Tre-
zoreria Statului sector 6, pe numele Anto-
niu Geta, seria si numarul: E 641877, E

641878, E2 320931, D 3022262, D
3022263, D 3022265, D 3022266, D
3159020, D 3159109, D 3237303, D
3237304, 3238191, D 3433152, D

3433153, D 3433154, D 3433965, D
3433966, D 3433967, D 3433968. Le

declar pierdute si nule; 0723.318.224   

26. CERTIFICATE. Sc Ciupy Caffe
SRL J40 14809 2011 CUI

29447008 pierdut certificatele
constatatoare pt punct de lucru

din Bucuresti sec. 2 str Constanta
nr. 9 parter cam 1, 2 si 3 si din

Bucuresti sec. 2 Sos. Andronache
nr 6. Le declar nule;     

27. CERTIFICATELE constatatoare
pentru puncte de lucru situate in
Iasi, str. Perju nr. 10, Jud. Iasi, si
in Timisoara - str. Dorobantilor nr.
3 bl. 3D, sc. A, ap. 4, a Societatii
Airbus Defense and Space Roma-

nia SRL, cu sediul in Bucuresti str.
George Constantinescu nr. 31,
etaj 6, sector 2, J40/4615/2005,

CUI RO17340732. Se declara pier-
dute si nule.     

28. CONTRACT de construire nr. 90617
din 01.07.1980 si Proces Verbal de

predare-primire eliberat la 07.02.1981 pe
numele Trifu Ionel si Mariana, le declar

nule; 0721.741.885   

29. CONTRACT pentru plara in rate a
locuintei din strada Vladeasa nr. 5 bl. C69,
scara 1, etaj 8, ap. 51, sector 6 pe numele
Apostol Anghel Apostol Elena, declar nul;

0727.880.707   

30. CONTRACT vanzatoare cumparare
nr. 289412/ 2000 pe numele Muraru Con-

stantin, Calea Grivitei 133, sector 1.
Declar nul; 0765.544.719   

31. DECIZIA nr. 5979/1039 din data de
15.04.2000, pe numele Mayer Mirojan
Hary. O declar nula; 0766.017.050   

32. DOCUMENT pierdut. S-a pierdut
aviz ANAF privind distribuirea si utilizarea
aparatelor de marcat electronice fiscale,

aparat datecs M855B, serie fiscala
MB0363176187, locatie instalare Bld.

Pierre de Coubertin, Bucuresti;
0758.300.055   

33. DOCUMENTE. Certificat competen-
ta profesionala seria AMPI nr. 0024173,
Carte identitate seria RT nr. 565237. Le

declar nule. 

34. LEGITIMATIE calatorie CFR per-
soana cu handicap, o declar nula;

021.666.38.35   

35. LEGITIMATIE Complex Pantelimon,
pe numele Stan Eliza. 

36. LEGITIMATIE de luptator remarcat
pentru fapte deosebite pe nume Ionita
Costel, seria LRM-I nr. 00061. O declar

nula; 

37. LEGITIMATIE de metrou seria
4171150775519 Badea Ioana. O declar

nula; 

38. LEGITIMATIE de serviciu pe
numele Gheorghe Demetrius. O declar

nula; 

39. LEGITIMATIE de serviciu Primaria
Municipiului Bucuresti pe numele Afodor-
cei Diana-Nicoleta, marca 3353, o declar

nula; 0744.336.513   

40. LEGITIMATIE de transport pe
numele Militaru Eugen Florin, emisa de

Academia de Studii Economice Bucuresti; 

41. PFA Lincan Ion, adresa
Bucuresti, sector 1, str. Soimului,
nr. 31 declar pierdut certificat de
atribuire numar fiscal pentru casa
de marcat model Microsif 03 seria
2846, 1353 GVL nr. de ordine MB

0253068583. Le declar nule.     

42. PIERDUT Bilanturi contabile, anii:
2009, 2010, 2011, 2012, 2013, pentru

societatea Esperto Int Invest Srl, cu nr. de
ord. in r.c.: j40/2375/2005, cui 17215799.
Le declar nule; 0720.615.062 conve-
nientconsulting@yahoo.com www.con-

venient.ro 

43. PIERDUT certificat constatator emis
in baza lg 359/2004 pt. terti al micro

intermed g & l sr cu sediul in mun pitesti
str nicolae grigorescu nr 19, jud arges,

j3/1598/2003; cui 15944856, il declar nul;
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
mopan, parchet, acces usor mijloace de
transport, scoli, gradinite, acte, luminos,
38.700 {; 0732.987.550 liana.pin-

toiu@alvis.com.ro  

13 SEPTEMBRIE, semidec., et. 9/10, 54
mp, 1990, 2 cam., bloc monolit, curat, lumi-

nos, termopane, parchet, scara curata si
civilizata, 2 locuri de parcare, exclusivitate,

55.000 {; 0732.987.550 liana.pin-
toiu@alvis.com.ro  

13 SEPTEMBRIE, Dorneasca, dec., et.
5/8, 80 mp, 1989, foarte aproape de liceu,
3 cam., 2 balcoane, 2 bai, reabilitat, pozi-
tionat f. bine, luminos, spatios, calduros;

0733.198.573   

ALEXANDRIEI SOSEA Rostar,  150
mp, 2013, 5 camere penthouse, toate utili-
tatile, loc parcare, rate dezvoltator, urgent,

65.000 {; 0762.000.067/
0742.957.545   

ALEXANDRIEI SOSEA, 3 cam.,
T=1.000 mp, casa, baie, bucatarie, 2

holuri, veranda, anexe, constr. 1993-2003,
deschidere la drum national, 95.000 {;

0762.000.067/ 0742.957.545   

ALEXANDRIEI SOSEAUA, aproape de
primul sens giratoriu, 5600 mp, d. 51 m,

intravilan, teren, cf, toate facilitatile, posibili-
tate de p+4, se poate si parcelabil, rugam

persoane serioase, 155 {/mp;
0760.978.331/ 0720.533.650 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

ALEXANDRIEI SOSEAUA, Rostar,
S.U. 240 mp, 6 cam., 2013, p+1+m, 4 gr.
sanitare, t=300 mp, g, f, p, t, centrala, fin-
isaje personalizate, la cheie, merita vazut,

119.000 {; 0762.000.067/
0720.209.250   

APARATORII PATRIEI Rond, sector 4,
vand drept de proprietate teren 100 mp +

casa paianta; 0723.564.176   

APARATORII PATRIEI, et. 2/10, 34
mp, ap. 2 cam., g, f, p, t, um, contorizat,

neg., 32.000 {; 0744.099.882/
0768.828.717   

APARATORII PATRIEI, sector 4,  et.
3/4, 17 mp, vand garsoniera, confort 3,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, boiler, aer conditionat, sau

inchiriez, 11.900 {; 0760.552.689   

AVIATIEI, Elvila Alexandru, Serbanescu,
Aviatiei Elvila adiacent, 1000 mp, d. 28 m,

intravilan, teren 1.000 mp cu d- 26 sau
parcelat 500 mp, d-13, toate fac. cf. posibil-

itati majore, rog seriozitate; 485 {/mp;
0733.481.975/ 0765.764.611 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

AVIATORILOR, Piata Victoriei, Aviato-
rilor Modrogan, 770 mp, d. 20 m, intravilan,
teren, cu case demolabile toate facilitatile,
posibilitate de p+4, rugam seriozitate, pret

discutabil, tva+ 1.300.000 {;
0761.255.433/ 0720.533.650 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Cereri locuri 
de muncå

BABA NOVAC, Parc IOR, intre Ion
Tuculescu si Campia Libertatii, semidec.,
et. 10/10, 50 mp, 1970, 2 camere, bloc

reabilitat, impecabil, foarte civilizat, terasa
este refacuta o data cu reabilitarea, reno-
vat complet de 2 ani, dispune de geamuri
termopan inclusiv balconul inchis, parchet,
gresie si faianta de calitate, um, aer cond.
Samsung, apart. foarte calduros, primitor,
luminos, ideal pentru locuinta, bucataria
mobilata, acc. credit, disc., 56.000 {;

0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com www.vladtrim-

bitasu.ro 

BACIULUI, dec., et. parter/10, 70 mp,
vand 3 camere, 2/10, confort 1, garaj, dis-

cutabil, 43.000 {; 0733.483.447   

BANEASA, Gradina Zoologica Baneasa,
Greenfild, dec., et. parter/2, 95 mp, 2006,
ap. 3 camere, in vila 1/2, loc parcare in
proprietate, liber, confort, centrala de

apartament, foarte urgent, 108.000 {;
0733.481.975/ 0761.255.433 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

BANU MANTA, Primaria Banu Manta,
Titulescu, semidec., et. 1/1, 70 mp, 1949,

ap. 2 camere in vila, gaze, soba, fara
imbunatatiri, boxa subsol, rugam seriozi-

tate, 48.500 {; 0763.863.822 teraimo-
biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

BERCENI - Calinesti, dec., et. parter/4,
70 mp, 3 camere, conf. 1, balcon, toate

actele la zi, sau schimb cu 2 camere conf.
2, 55.000 {; 0726.042.188/

0767.852.985   

BERCENI SOSEAUA, dec., et. 6/8, 52
mp, ap. 2 cam., cf.1, cu imb., 47.000 {;

0744.099.882/ 0768.828.717   

BERCENI, et. parter/10, 36 mp, ap. 2
camere, confort 2, curat, merita vazut,

toate actele, 30.000 {; 0767.852.985/
0726.042.188   

BERCENI, S.U. 60 mp, curte 273 mp, 2
cam., casa la curte, baie, bucatarie, toate

facilitatile, aprobare proiect constructie
p+1, neg., 68.000 {; 0721.412.494/

0768.828.717   

BERCENI, S.U. 150 mp, 8 cam., 1995, la
cheie, vila, 3 bai, 3 bucatarii, prevede mag-

azin la parter, toate utilitatile, pret dis-
cutabil, 130.000 {; 0726.042.188/

0767.852.985   

BERCENI, Oltenitei 65, dec., et. 1/9, 46
mp, 1964, ap. 2 cam., anvelopat, imb.,
liber, um, g, f, parchet masiv, termopan,

balcon inchis, particular, 47.000 {;
0727.981.963/ 0721.391.106   

BRAGADIRU Buda, 1100 mp, teren,
d=12,5 m, utilitati, zona de vile, apropiere

padure, urgent, 50 {/mp;
0762.000.067/ 0720.209.250   

BRANCOVEANU metrou, parc, Martisor,
S.U. 186 mp, 3 cam., garaj, anexe, cen-

trala, 115.000 {; 0730.600.618   

BRANCOVEANU BULEVARD,
Budimex, dec., 70 mp, 3 camere, ocazie,

bloc stradal, Banca Transilvania, apropiere
metrou si parc, 2 balcoane, toate imb.,

instalatii electrice schimbate, loc parcare,
urgent, 44.900 {; 0724.254.252/

0749.462.644   

BUCURESTII NOI - Cris-Tim, semidec.,
et. 1/3, 70 mp, 2013, vand apartament 3
camere, bucatarie inchisa, geam la baie,
finisat, vedere stradala, liber, 71.000 {;

0722.554.900/ 0767.789.578   

BUCURESTII NOI, S.U. 45 mp, curte
227 mp, 2 cam., 1955, in constructie, casa,

apropiere metrou, 282 mp teren,
deschidere 10 ml, 55 mp amprenta, utilitati,
casa nelocuita, acte la zi, ID 921 89.000

{; 021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

BUDIMEX, in zona,  18 mp, 1976, gars.,
cf.3, um, t, acte la zi, 17.500 {;

0744.099.882/ 0768.828.717   

BUFTEA, Samurcasi, 500 mp, 1.000 mp,
1.400 mp, 30 {/mp discutabil, utilitati,

Peris, Ilfov, Strada Polona, 6.000 mp, utili-
tati, 20 {/mp, discutabil; 0730.013.444   

BUSTENI Zamora, S.U. 180 mp, 5 cam.,
2014, la cheie, vila p+2+curte, accept si

Prima Casa sau schimb cu Bucuresti. Pret
convenabil; 0766.394.910/

0722.354.772   

CALARASI Hala Traian,  et. 1/3, 109 mp,
1942, vand 4 camere, fara imbunatatiri, din
caramida, fara bulina, 3 balcoane, 85.000

{; 0733.483.447   

CHIAJNA str. Acvilei, Militari, Rosu, S.U.
100 mp, curte 160 mp, 4 cam., 2016, in
constructie, vila p+1+m, comision 0%,

prima casa, 1 living, 3 dormitoare, 2 bai,
bucatarie, balcon, gresie, faianta, parchet,

termopan, baia complet amenajata cu
obiecte sanitare, siguranta, liniste, spatii
verzi, centrala termica gaze, 68.000 {;

0773.891.775   

COLENTINA -Terasa Doamna Ghica,
dec., et. 8/8, 75 mp, 1990, renovat recent

(g, f, t, p, um, ac), 2 grupuri sanit., inst.
electr. si sanit. schimbate. bloc linistit,
scara curata. Vec: Obor, Pantelimon

72.000 {; 0766.272.564   

COLENTINA Fundeni, Parc Motodrom,
dec., et. 9/10, 62 mp, 1979, 2 camere, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer cond., vedere parc, bloc fara risc

seismic, cadastru, intabulare, credit,
51.000 {; 0787.882.999   

COLENTINA RAU, Maior Bacila, dec.,
et. 1/3, 63 mp, 2015, 2 cam., comision 0%,
apart. finalizate, bloc nou, finisaje lux, de
exceptie, centrale termice proprii Viess-
man, compartimentari caramida, fara

rigips, foarte spatioase, 4 apart. ramase de
vanzare cu preturi intre 54.300 - 56.200
euro + TVA, 2 balcoane, termopan crem
Salamander fabricat Germania, aparataj
Bticino Matix, bai mobilate Kolo, gresie,

faianta, parchet import. Acc. credit Prima
Casa, extraordinar de bine construit, oferta
unica si limitata, locuri parcare, 56.200 {;

0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com www.vladtrim-

bitasu.ro 

COLENTINA, dec., et. 7/10, 106 mp,
1978, vand 3 camere, confort 1, liber,

64.500 {; 0733.483.447   

COLENTINA, Doamna Ghica - Parc,
dec., et. 7/8, 80 mp, 1992, 3 cam., semi-
stradal, cf.1 sp, 2 wc, pozitie buna, hol h,
vedere mixta, centrala termica, loc par-

care, calorif. noi, g, f, p, t, intab, negociabil,
69.000 {; 0770.956.572   

COLENTINA, Doamna Ghica, Pancota,
dec., et. 7/8, 78 mp, 1991, 3 cam., 2 bai,
hol H, bucatarie 12 mp, sufragerie 21 mp,
dormitor 14 mp, dormitor 13 mp, imb., cen-

trala proprie, intab., 69.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

COLENTINA, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, aproape BCR, dec., et. 9/10, 34

mp, 1980, gars., cf.1, orientare sud, pe
mijloc, curata, termopan, ac, cadastru,

intabulare, 31.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628   

COLENTINA, Doamna Ghica,Tei,
aproape metrou Obor, dec., et. 7/10, 74
mp, 1977, parc, cf.1, bloc 1977, fara risc

seismic vedere mixta, 2 balcoane, pe
mijloc, imb, g, f, p, t, um, intabulare, nego-

ciabil, 62.999 {; 021.380.28.14/
0737.435.628   

COLENTINA, Maior Bacila, dec., et.
5/10, 1986, ap. 3 cam., cf.1, cu multiple
imb., balcon inchis cu termopan, cash,

61.500 {; 0768.828.717/
0721.412.494   

COLENTINA, Mc. Donald's, Rau Bacila,
semidec., et. 2/8, 74 mp, 1985, 3 cam.,
cf.1, 2 bai, pe mijloc, scara curata, ori-
entare S-V, imb., g, f, p, termopan, um,

cadastru, accept credit, neg, 65.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

COLENTINA, Rau Bacila, Fundeni, dec.,
et. 6/8, 41 mp, 1986, garsoniera, cf. 1
sporit, 2 lifturi, pe mijloc, orientare sud,

curata, g, f, mobilata, cadastru, intabulare,
doar cash, 35.900 {; 021.380.28.14/

0737.435.628   

COLENTINA, stradal, vav Mc,Donald's,
Rau Bacila, semidec., et. 11/11, 33 mp,

1978, garsoniera, cf. 1, bloc reabilitat, pe
mijloc, balcon mare, imb., g, f, p, termopan,

um, ac, mobilata, utilata, cadastru, neg.,
32.500 {; 021.380.28.14/

0737.435.628   

COLENTINA, Teiul Doamnei, Kaufland,
semidec., et. 2/10, 50 mp, 1970, 2 cam.,

semistradal, cf.1, pe mijloc, renovat 2015,
geam la baie, g, f, p, t, um, bloc reabilitat
termic, intab., liber, zona linistita, 47.000

{; 0770.956.572   

COMUNA STEFANESTII DE JOS,
Busuiocului, jud. Ilfov, S.U. 120 mp, curte
300 mp, 5 cam., 2014, la rosu, vand casa,

10.000 {; 0768.853.889   

COPACENI, Ilfov, 1200 mp, d. 0 m,
intravilan, teren, 0727.878.095   

CORNETU, Ilfov, 2500 mp, d. 15 m,
intravilan, vand teren intabulat, zona vile,
spre padure, 12 {/mp; 0733.483.447   

CORTEJANI, Roata de jos, 600 mp, d.
22 m, intravilan, teren, a fost casa pe

teren, intabulat , este aproape de intrarea
in conuna, 5.000 L; 0733.483.447   

COTROCENI -Eroilor, semidec., et. 1/4,
52 mp, 1962, balcon, vedere stradala,

necesita renovare, constructie 1962, ID
239616 63.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 radu.toma@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

CUZA VODA, Budapesta, 700 mp, d. 18
m, intravilan, teren, d-18.30/ 9 m, urbanism
P+2+m, const. 320 mp la sol, parter, 5 ap.,

POT- 45%, CUT 1,3 disc., 273.000 {;
0733.483.447   

DACIA Toamnei,  vanzare casa subsol+
parter, 96,41 mp, deschidere stradala, ren-
ovata, centrala termica, AC, g, f, t, usi met-
alice, ideal firma, cabinet, notariat, libera
imediat, locuri parcare, pozitie exception-

ala; 0722.706.779   

DACIA, Calea Grivitei cu Dacia, nedec.,
et. 5/5, 75 mp, 1969, ap. 3 camere, 1 baie,

fara imbunatatiri, confort, liber, bloc fara
bulina, foarte urgent, 75.000 {;

0733.481.975/ 0765.764.611 teraimobil-
iare@yahoo.com  

DOAMNA GHICA, Aleea Sinaia, dec.,
et. 10/10, 65 mp, 1976, 3 camere, amena-
jat nou lux modern, se vinde mobilat / uti-
lat, f+g, parchet, t, usa metalica tv, masina
spalat, 3 aer conditionat, 2 wc, 52.000 {;

0722.295.546   

DOLJ Filiasi, 6050000 mp, d. 56 m, agri-
col, teren 605 ha, comasat, carte funciara,
un singur proprietar, foarte urgent, nedis-
cutabil, 2.750 {/ha; 0761.255.433/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com
www.teraimobiliare-online.ro 

DOMNESTI CARTIER 2 km de centura,
S.U. 145 mp, curte 235 mp, 4 cam., 2014,

la cheie, vila, rezidential deosebit, toate
utilitatile bransate, canalizare, caramida,

clasa energetica A, finisaje superioare, 5%
tva, 66.900 {; 0767.861.609/

0732.837.788
vilelacheiedomnesti@gmail.com

www.irishvilla.ro 

DOMNESTI CARTIER 2 km de centura,
S.U. 145 mp, curte 235 mp, 4 cam., 2014,

la cheie, vila, rezidential deosebit, toate
utilitatile bransate, canalizare, caramida,

clasa energetica A, finisaje superioare, 5%
tva, 66.900 {; 0767.861.609/

0732.837.788
vilelacheiedomnesti@gmail.com

www.irishvilla.ro 

DOROBANTI - Capitale, semidec., et.
2/3, 54 mp, 1947, 3 camere, fara risc seis-

mic, necesita renovare, 54 mp + boxa 9
mp, balcon + logie. Vecinatati: Aviatorilor,
Floreasca, Primaverii, Stefan cel Mare,
Victoriei, 75.000 {; 0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com  

DOROBANTI benzinarie, adiacent, 215
mp, d. 10 m, intravilan, teren cu casa

demolabila, toate facilitatile in curte, posi-
bilitate s+p+2+m, POT 45% H-10 cf.,

rugam seriozitate, 185.000 {;
0763.863.822/ 0720.533.650 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

DRISTOR Camil Ressu- metrou, dec., et.
6/10, 37 mp, 1975, garsoniera, stradal,

bloc mixt, balcon, acces metrou 2 minute,
piata, parc, actele efectuate, 42.800 {;

0728.868.749 office@dinamicimobil-
iare.ro  

DRISTOR, Camil Ressu - Complexul
Matei Ambrozie, dec., et. 5/10, 37 mp,

1976, vand garsoniera, bloc mixt, etajul 5,
balcon inchis, libera, bloc reabilitat termic,

acces metrou 3 minute, 37.000 {;
0723.265.261 office@dinamimobiliare.ro  

DRISTOR, Camil Ressu - Ramnicu Sarat
(Mega Image), dec., et. 6/8, 70 mp, 1982,
vand 3 camere, 2 bai, balcon inchis, bloc

reabilitat termic, termopan, usa metal,
acces metrou 7 minute, 67.000 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro  

DRISTOR, Camil Ressu, semidec., et.
2/10, 70 mp, 1970, 3 camere, comision 0%
cumparator, stradal, langa metrou si Piata

Ramnicu Sarat, la intersectia cu Liviu
Rebreanu, vis-a-vis Parc IOR si noul Mall

de pe Liviu Rebreanu, bloc impecabil,
foarte curat si ingrijit, geamuri termopan,

usi Porta Doors, aer cond. 24000 Btu, Um
Mako, instalatii sanitare, termice si elec-

trice schimbate, gresie si faianta, bucataria
mobilata, utilata complet, parchet, dressing

in hol, balcon inchis in termopan, geam
baie, sistem alarma. Se poate vinde si

mobilat utilat complet, disc. la fata locului,
72.000 {; 0725.540.400 vlad.trimbita-

su@gmail.com www.vladtrimbitasu.ro 

DRUMUL TABEREI Drumetului, Kau-
fland, semidec., et. 1/10, 67 mp, cf. 1, 2
balcoane, fara imb., neg., 56.000 {;

0762.000.067/ 0722.728.630   

DRUMUL TABEREI, 40 mp, 2 camere,
usa metalica, termopan, gresie, faianta,
parchet, 32.000 {; 0729.087.074   

DRUMUL TABEREI, Mall Plaza, semi-
dec., et. 10/10, 68 mp, 3 camere, cf. 1,

terasa refacuta, se vinde mobilat, utilat, f,
g, parchet, t, um cadastru, intabulare, ener-
getic, accept credit, discutabil, 52.500 {;

0722.295.546   

DRUMUL TABEREI, Sibiu- Compozito-
rilor, semidec., et. 7/10, 41 mp, 1974, vand
apartament 2 camere, confort 2, liber, ter-

mopan, acte finalizate, 33.000 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro  

EROII REVOLUTIEI metrou, S.U. 0 mp,
4 cam., 2007, la cheie, vila P+1 multiple
imbunatatiri, termopane, gresie, faianta,

usi, parter- 2 camere, baie, bucatarie, hol,
pivnita; etaj - 2 camere, balcon baie, pod

mare, curte; 0723.754.860/
0722.508.590   

EROII REVOLUTIEI, dec., 29 mp,
1975, gars., cf.1, g, f, p, t, centrala termica

proprie, renovata recent, 27.000 {;
0744.099.882/ 0768.828.717   

EROII REVOLUTIEI, apropiere metrou
Eroii Revolutiei, S.U. 100 mp, curte 240

mp, 3 cam., 1950, la cheie, ocazie unica,
casa cu teren 250 mp, amprenta 110 mp,

toate utilitatile, cf urbanism p+3+m,
deschidere 10,41ml, 105.000 {;

0724.254.252/ 0749.462.644   

FUNDENI vis-a-vis de Motodrom, dec.,
et. 9/10, 61 mp, 1979, 2 camere, renovat

(gresie, f, t, p, u.m., a/c), scara curata,
zona linistita, loc de pacare ADP. Vecini:

Colentina, Pantelimon, 53.000 {;
0766.272.564   

GIURGIU, Mihailesti, Bucsani, 7500000
mp, d. 150 m, agricol, teren 750 ha agricol
cu ferma 3 ha intravilan utilaje, posibilitate
extindere cesionare firma cu tot patrimoni-
ul, posibilitate plata in transe, discutabil,

1.250.000 {; 0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

GIURGIULUI, semidec., et. 1/10, 36 mp,
ap. 2 cam., cf.2, g, f, p, t, um, bucatarie si

baie mobilate, neg., 37.000 {;
0721.412.494/ 0768.828.717   

GIURGIULUI, Drumul Gazarului, semi-
dec., et. 3/10, 36 mp, 1973, 2 camere, gre-
sie, faianta, bucatarie mobilata, termopan
baie si bucatarie, balcon, geam baie, par-

chet, liber, acte la zi, liber, 33.000 {;
0732.987.550

liana.pintoiu@alvis.com.ro  

GRIVITEI CALEA intersectie Victoriei,
DIICOT,  et. parter/5, 70 mp, 3 camere,
confort 1, toate imbunatatirile, 2 grupuri

sanitare, ideal si firma, proprietate,
68.000 {; 0737.056.445   

ION MIHALACHE, semidec., et. 1/8, 57
mp, 1975, vand 3 camere, confort 1, par-
chet stejar, t, 2 debara, nisa, vedere stra-
da, bloc beton armat, reabilitat, intabulat
fara imbunatatiri, bani cash, negociabil,

58.000 {; 0733.483.447   

LACUL TEI, Teiul Doamnei, semidec., et.
7/10, 40 mp, 1977, 2 cam., langa parc,

scoala, gradinita, reabilitat termic, renovat
recent, g, f, p, t, um, instalatii sanitare elec-

trice noi, intab., 35.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

MAGHERU Piata Romana, McDonald's,
blocul Nottara, dec., et. 7/8, 34 mp, 1946,

garsoniera, cf, vedere stradala, libera,
stare foarte buna, rugam seriozitate, nedis-

cutabil, 32.500 {; 0720.533.650/
0761.255.433 teraimobiliare@yahoo.com  

MAGHERU, Universitate, Magheru
stradal, Galeriile Orizont, dec., et. 5/7, 155

mp, 1938, ap. 5 camere, consolidat in
2006 stare f.b., ac, liber, 2 bai, pret

137.000 { in mana+ impozit platit de
cump., 140.000 {; 0765.764.611/

0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com  

MATEI BASARAB, Popa Nan, Braniste,
dec., et. 3/6, 130 mp, 2014, ap. 3 camere,
mobilat/ utilat lux, 3 bai, parcare subterana
pentru 2 masini, boxa, 2 lifturi, carte funcia-

ra, eliberabil rapid, 245.000 {;
0733.481.975/ 0765.764.611 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

MIHAILESTI - Giurgiu, teren 4 ha,
cadastru, are si curent electric la unul din

capete, f. bine pozitionat; 0721.511.311   

MILITARI Apusului, semidec., 26 mp,
2012, et. 5, cf. 1, g, f, p, t, posibilitate 1

camera pod, 27.500 {; 0762.000.067   

MILITARI, Rosu, strada Acvilei, S.U. 100
mp, curte 160 mp, 4 cam., 2016, in con-
structie, comision 0% dezvoltator, Prima

Casa, case la cheie cu etaj, finisaje de cali-
tate, cartier nou de 30 de vile, finalizare

aprilie 2016, curte amenajata, 2 locuri par-
care, centrala proprie, 68.000 {;

0773.891.775   

MOGOSOAIA, 8100 mp, intravilan, pro-
prietar, teren in zona rezidentiala de lux
Bucuresti - Nord, cu deschidere la lac,

198 {/mp; 0767.162.038   

NERVA TRAIAN Splaiul Unirii, Timpuri
Noi, S.U. 585 mp, curte 100 mp, 12 cam.,
1920, proiect, vila d+hp+1+pod, 360 mp

teren, amprenta 260 mp, d- 30 m la Splaiul
Unirii, renovabila, consolidabila, extindere,

165.000 {; 0761.255.433/
0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

NICOLAE GRIGORESCU - Ambrozie,
acces metrou si Parc I.O.R,  et. 9/10, 50
mp, 1969, 2 camere, zona verde, linistita,

luminos, parchet, termopane, pret negocia-
bil, 50.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com  

OBOR Colentina, Sos. Electronicii, 2745
mp, d. 51 m, intravilan, vanzare teren,

toate facilitatile, cf., foarte urgent, rugam
seriozitate, POT de la 50%- 80%, 230
{/mp; 0765.764.611/ 0720.533.650

teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-
biliare-online.ro 

OBOR metrou, Colentina, dec., et. 2/10,
54 mp, 1972, 2 camere, confort 1, ter-

mopan, liber, bloc reabilitat termic, fara risc
seismic, pozitie buna, cadastru, intabulare,
se accepta credit, negociabil, 56.000 {;

0787.882.999   

OBOR Mihai Bravu- Pasaj Obor, dec., et.
6/10, 73 mp, 1978, vand 3 camere, stradal,

confort 1, bloc reabilitat termic, balcon
mare inchis, parchet, termopan, usa metal,

acte efectuate, 76.500 {;
0761.349.940 office@dinamicimobil-

iare.ro  

OBOR, Mosilor, Stefan cel Mare, stradal,
rond Obor, dec., et. 8/11, 58 mp, 1985, 2
cam., cf. 1, bloc reabilitat, 2 balcoane, pe
mijloc, imb., g, f, p, t, um, mobilat, pozitie

buna, ideal investitie, 65.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

OCTAVIAN GOGA, Nerva Traian,  45
mp, 1994, gars., dec., mobilata birou, p/10,
balcon cf, posibilitate extindere la 2 gars.,

p/10 cu balcon, pret 100.000 { acces
stradal, mob., utilate, pretabil cabinete etc.,

49.500 {; 0720.533.650/
0761.255.433 teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

OLTENITEI SOSEAUA, Scoala de Poli-
tie, semidec., et. parter/8, 50 mp, 1968, 2

camere, confort 1, parchet, gresie, faianta,
termoizolat, aparatoare balcon, discutabila

bani cash, 40.000 {; 0733.483.447   

OTOPENI Odai, Brancoveanu, 695 mp,
d. 18 m, 2 parcele, utilitati, zona de vile,

urgent, pret neg.; 0762.000.068/
0720.209.250   

PACHE PROTOPOPESCU, Calarasi,
str. Sf. Stefan,  et. 1/1, 97 mp, 1940, ap. 3
cam in vila interbelica, etaj 1/1+pod, par-
chet lemn masiv, um, zugravit, proprietate

fara Legea 112, fara risc seismic, disc.,
88.500 {; 0770.556.929   

PAJURA, dec., et. 5/9, 71 mp, 1976, 3
camere, 5/10, baie, logie la sufragerie, par-

chet lemn masiv, termopan, se accepta
credit Prima Casa, 61.000 {;

0720.663.399 siadconcept@gmail.com  

PALATUL GHICA, S.U. 50 mp, curte
200 mp, 2 cam., 1976, la cheie, vand casa,
baie, teren 200 mp, ds.8 ml, toate utilitatile

la strada, strada asfaltata, 75.000 {;
0733.483.447   

PANTELIMON Mega Mall, semidec., et.
5/10, 40 mp, 1978, vand apartament 2

camere, confort 2, balcon inchis, amenajat
(termopan, parchet, faianta, gresie, um),

acte efectuate, 43.500 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro  

PANTELIMON Mega Mall, dec., et. 1/10,
35 mp, 1980, vand garsoniera, stradal, bloc
mixt, amenajata (termopan, faianta, gresie,

parchet, um), libera, acte efectuate,
36.000 {; 0728.868.748 office@dinam-

icimobiliare.ro  

PANTELIMON, et. 1/4, 29 mp, 1970,
vand 2 camere, confort 3, intabulat, gaze, t,
faianta, nediscutabil, 2 balconase, parcare
in fata blocului, nediscutabil, 25.000 {;

0733.483.447   

PANTELIMON, Cora, Vergului, metrou,
stradal, dec., et. 6/10, 40 mp, 1975, gars.,

cf.1, bloc mixt, fara risc seismic, balcon
spatios, fara imbunatatiri, vedere placuta,

intab, libera, negociabil, 32.800 {;
0770.956.572   

PANTELIMON, intersectie Chisinau,
Mega Mall, dec., 93 mp, 3 camere

deosebit, 2 balcoane, etaj 9, confort 1, ter-
mopane, parchet, aer conditionat, cadastru,

intabulare, 75.000 {; 0737.056.445   

PIEPTANARI, et. 3/4, 18 mp, garsoniera,
confort 3, super curata, imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, t, instalatie gaze pentru
centrala, discutabil, 8.500 {;

0767.852.985/ 0726.042.188   

RAHOVA PIATA, dec., 74 mp, 1984, ap.
3 cam., cf.1, cu imb., g, f, p, t, um, balcon,

58.000 {; 0721.412.494/ 0768.828.717   

RAHOVA, Barca, dec., et. 8/10, 51 mp,
1987, ap. 2 cam., cf.1, g, f, p, t, ac, um,

centrala termica proprie, 45.000 {;
0744.099.882/ 0721.412.494   

RAHOVA, Buzoieni, semidec., et.
parter/7, 53 mp, vand 2 camere, confort 1,

usa metalica t, gresie, faianta, renovat,
intabulat, certificat energetic, 40.000 {;

0733.483.447   

ROMANA PIATA, Biserica Amzei, S.U.
120 mp, curte 140 mp, 6 cam., 1920, in

constructie, 260 mp teren, amprenta 120
mp, casa in constructie la rosu, toate facili-
tatile, cu posibilitate de extindere, rugam

maxima seriozitate, 0733.481.975   

SEBASTIAN, dec., et. 2/8, 37 mp, 1983,
gars., cf.1, cu imb. multiple, complet mobi-

lata, 43.000 {; 0744.099.882/
0768.828.717   

SEBASTIAN, et. 4/8, 38 mp, gars., cf.1,
cu imb., g, f, p, t, 40.000 {;
0744.099.882/ 0768.828.717   

SEBASTIAN, in zona,  et. 1/8, 1986, ap.
2 cam., cf.1 sporit, renovat, cu imb., g, f, p,

t, um, ac, 57.000 {; 0744.099.882/
0721.412.494   

STEFANESTII DE JOS Ilfov, str.
Olanesti, S.U. 120 mp, curte 450 mp, 5

cam., 1972, casa 4 cam.+bucatarie, beci, 2
anexe, gaze, canalizare, apa curenta, usor

neg., 25.000 {; 0771.207.004   

STEFANESTII DE JOS, Salcamului,
650 mp, d. 20 m, intravilan, teren, cadastru,

intabulare, curent, gaze, apa, canalizare,
35 {/mp; 0768.853.889   

SUCEAVA ORAS, Cartierul Obcin, dec.,
et. 1/4, 90 mp, 1985, 4 camere, fara

imbunatatiri, pret negociabil, 45.500 {;
0722.579.229   

TIMPURI NOI, dec., et. 4/4, 67 mp,
1986, apartament 3 camere, 2 grupuri san-
itare, loc de parcare, contor gaze, 7 minute

metrou Timpuri Noi, 80.000 {;
0758.098.961 elena.boboc@galaxyi-

mob.ro  

TITAN - Minis, acces metrou, parc, dec.,
et. 3/8, 60 mp, 1977, 3 camere, parchet,

termopane, aer conditionat, pret negociabil,
71.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com  

TITAN Costin Georgian (metrou), dec., et.
3/10, 34 mp, 1974, vand garsoniera, con-

fort 1, balcon inchis, amenajata (termopan,
faianta, gresie, parchet, um), actele efectu-

ate, 31.500 {; 0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro  

TITAN Policlinica Titan, semidec., et. 1/10,
34 mp, 1974, vand garsoniera, confort 1,
balcon inchis, termopan, faianta, gresie,
parchet, usa metalica, zona parc, acces

metrou 6 minute, 34.500 {;
0728.868.748

office@dinamicimobiliare.ro  

TITAN Trapezului, dec., et. 3/4, 85 mp,
1974, 4 camere, comision 0% la cumparare,
zona linistita, foarte curata si verde la 10 min.

de metrou, Str. Gura Ialomitei, aproape de
Bd. Pallady si Jean Steriadi, blocul impecabil,
doar doua apart pe palier, necesita doar par-
chet, usi interioare si zugraveala. Peretii sunt
reparati si indreptati, geamurile termopan cu
rame lemn, instalatiile sanitare electrice ter-
mice si caloriferele sunt noi, 2 bai renovate

complet lux, bucataria gresie si faianta. Ideal
pt o familie numeroasa, in spatele blocului

este un parc amenajat de primarie, 65.000
{; 0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com www.vladtrim-
bitasu.ro 

TITAN, Grigorescu, dec., et. 9/10, 53 mp,
1977, 2 camere, comision 0% cumparator,

str. Burdujeni, langa parc Titanii, 6 min.
metrou, bloc reabilitat, foarte curat, cu

supraveghere video. Apart. foarte ingrijit si
curat, geamuri termopan, inclusiv baconul
inchis, gresie- faianta in baie, bucatarie si
hol si instalatii schimbate. Necesita par-

chet, usor disc., 56.000 {;
0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com www.vladtrim-
bitasu.ro 
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TITAN, metrou 1 Decembrie (Piata
Trapezului), semidec., et. 7/10, 51 mp,

1973, stradal, vand apartament 2 camere,
confort 1, etajul 7, liber, metroul la scara,

actele efectuate, 48.000 {;
0728.868.749

office@dinamicimobiliare.ro  

TOPORASI, S.U. 90 mp, 4 cam., 1980, la
cheie, casa, baie, bucatarie, gaze,

canalizare, sobe de teracota, termopane,
45.000 {; 0726.042.188/ 0767.852.985   

UNIRII SPLAI, dec., et. 5/11, 50 mp,
complex rezidential, vand 2 camere, confort

1, centrala, gresie, faianta, balcon 24 mp
din termopan inchis, preiau apartament cu

datorii Bucuresti, 45.000 {;
0733.483.447   

VICTORIEI PIATA Ana Ipatescu,
Povernei, dec., et. 1/4, 130 mp, 1975,

apartament 4 cam., fara imbunatatiri, cf,
garaj, centrala de bloc, liber, rugam seriozi-

tate, nediscutabil, 159.500 {;
0761.255.433/ 0720.533.650 teraimobil-

iare@yahoo.com  

VIILOR 78-88, situat la 5 min. distanta de
Metrou Eroii Revolutiei si parcurile Carol si

Tineretului, dec., 52 mp, 1968, 2 cam.,
curat, renovat, mobilat, 58.000 {;

0755.058.066   

VITAN Auchan, semidec., et. 4, 36 mp,
1974, apartament 2 camere, confort 2, eta-
jul 4, liber, balcon la dormitor, actele efectu-

ate, 29.000 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro  

VITAN Mihai Bravu-Complexul Prosper,
semidec., et. 6/10, 32 mp, 1981, garson-
iera, stradal, confort 1, balcon inchis, ter-

mopan, parchet, usa metalica, acte, acces
metrou 4 minute, 36.000 {;

0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro  

VOLUNTARI, Cartierul Tera,  intravilan,
vand 2 terenuri 1.050mp, d-12, 805 mp, d-

24ml, 150 {/mp; 0733.483.447   

VOLUNTARI, Primarie, S.U. 260 mp,
curte 180 mp, 3 cam., 1978, la cheie, casa,

230 mp, d- 11 m, amprenta sol 80 mp,
bucatarie mobilata, baie, caramida, izolata
termic, garaj, g, f, p, t, um, aer cond, cad.+

intab., acc. credit, disc., 66.000 {;
0724.336.834   

APARTAMENT cumpar prima casa,
apartament 2 camere, dec., confort 2 de
preferinta Drumul Taberei, zona Militari;

0722.848.151/ 0724.621.148   

AVIATIEI, urgent, ap.2-3 cam.;
0744.099.882/ 0768.828.717   

BERCENI SOSEAUA, Oltenitei, urgent
ap. 2-3 cam., et. intermediar;
0744.099.882/ 0768.828.717   

BRAGADIRU ORASUL, sau Magurele,
Ilfov, cumpar urgent casa la curte;

0744.099.882/ 0768.828.717   

BUCURESTI, cumpar apartamente sau
case in toate zonele; 0744.099.882/

0768.828.717   

BUCURESTI, cumpar case, vile si demo-
labile. Pretul zonei; 0733.483.447   

BUCURESTI, cumpar garsoniere, ap. 2
camere, cf. 1, 2, 3, pretul zonei;

0733.483.447   

BUCURESTI, cumpar terenuri orice
suprafata si case demolabile;

0733.483.447   

BUCURESTI, cumpar terenuri orice
suprafata si case demolabile;

0733.483.447   

BUCURESTI, urgent, teren pretabil con-
structie p+6, cu puz, 800-1.000 mp;

0744.099.882/ 0768.828.717   

DOUA CAMERE, cumpar in Tineretului,
Vacaresti, Piata Norilor, Palatul Copiilor,

Sincai, Timpuri Noi, vecinatati. Ofer pretul
zonei si plata imediat; 0733.501.457/

0727.722.727   

DOUA CAMERE, cumpar in zona Bra-
conveanu-Izvoare, Drumul Gazarului,

Giurgiului, Resita, vecinatati;
0733.501.457/ 0727.722.727   

DOUA CAMERE, cumpar urgent in Sura
Mare, Oltenitei, Metrou Brancoveanu,
Stoian Militaru, Radului, Pictor Stefan

Dumitrescu, Giurgiului, Luica, zone inveci-
nate; 0733.501.457/ 0727.722.727   

DOUA CAMERE, cumpar urgent in zona
Alexandru Obregia, Emil Racovita, Nitu

Vasile, Brancoveanu, Straduintei, Covasna,
Vatra Dornei, vecinatati; 0733.501.457/

0727.722.727   

DOUA CAMERE, cumpar urgent in zona
Brancoveanu, Secuilor, Pomarla, Baltita,

Paduroiu, Husi, Imparatul Traian, vecinatati.
Ofer pretul zonei. Plata imediat;

0733.501.457/ 0727.722.727   

DOUA CAMERE, cumpar urgent in zona
Oltenitei, Piata Sudului, Aparatorii Patriei,
Iriceanu Ion, Anton Bacalbasa, vecinatati;

0733.501.457/ 0727.722.727   

GARSONIERA, cumpar in Tineretului,
Vacaresti, Piata Norilor, Palatul Copiilor,

Sincai, Timpuri Noi, vecinatati. Ofer pretul
zonei si plata imediat; 0733.501.457/

0727.722.727   

GARSONIERA, cumpar in zona Brancov-
eanu-Izvoare, Drumul Gazarului, Giurgiului,

Resita; 0733.501.457/ 0727.722.727   

GARSONIERA, cumpar urgent in Sura
Mare, Oltenitei, Metrou Brancoveanu,
Stoian Militaru, Radului, Pictor Stefan

Dumitrescu, Giurgiului, Luica, zone inveci-
nate; 0733.501.457/ 0727.722.727   

GARSONIERA, cumpar urgent in zona
Alexandru Obregia, Emil Racovita, Nitu

Vasile, Brancoveanu, Straduintei, Covasna,
Vatra Dornei, vecinatati; 0733.501.457/

0727.722.727   

GARSONIERA, cumpar urgent in zona
Brancoveanu, Secuilor, Pomarla, Baltita,

Paduroiu, Husi, Imparatul Traian, vecinatati.
Ofer pretul zonei. Plata imediat;

0733.501.457/ 0727.722.727   

GARSONIERA, cumpar urgent in zona
Oltenitei, Piata Sudului, Aparatorii Patriei,
Iriceanu Ion, Anton Bacalbasa, vecinatati;

0733.501.457/ 0727.722.727   

JUDETUL TELEORMAN, 110 km de
Bucuresti, schimb casa, curte 2.400 mp,
supr. 120 mp, spatiu comercial, 2 dormi-

toare, bucatarie, baie, anexe, pentru
apartament sau casa in Bucuresti;

0762.602.059/ 0787.618.004   

MIHAI BRAVU, Dristor, cumpar urgent
gars. sau ap.2-3 cam.; 0744.099.882/

0768.828.717   

PANTELIMON, cumpar 2 camere cf. 2,
ofer banii, cash, 32.000 {;

0733.483.447   

Cumpåråri, schimburi

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

PATRU CAMERE, cumpar in Tineretului,
Vacaresti, Piata Norilor, Palatul Copiilor,

Sincai, Timpuri Noi, vecinatati. Ofer pretul
zonei si plata imediat; 0733.501.457/

0727.722.727   

PATRU CAMERE, cumpar in zona Bran-
coveanu-Izvoare, Drumul Gazarului,
Giurgiului, Resita; 0733.501.457/

0727.722.727   

PATRU CAMERE, cumpar urgent ain
zona Oltenitei, Piata Sudului, Aparatorii

Patriei, Iriceanu Ion, Anton Bacalbasa, veci-
natati; 0733.501.457/ 0727.722.727   

PATRU CAMERE, cumpar urgent in Sura
Mare, Oltenitei, Metrou Brancoveanu,
Stoian Militaru, Radului, Pictor Stefan

Dumitrescu, Giurgiului, Luica, zone inveci-
nate; 0733.501.457/ 0727.722.727   

PATRU CAMERE, cumpar urgent in
zona Alexandru Obregia, Emil Racovita,

Nitu Vasile, Brancoveanu, Straduintei, Cov-
asna, Vatra Dornei, vecinatati;

0733.501.457/ 0727.722.727   

PATRU CAMERE, cumpar urgent in
zona Brancoveanu, Secuilor, Pomarla,

Baltita, Paduroiu, Husi, Imparatul Traian,
vecinatati. Ofer pretul zonei. Plata imediat;

0733.501.457/ 0727.722.727   

PROGRESUL PIATA, cumpar urgent ap.
2-3 cam., et. intermediar; 0744.099.882/

0768.828.717   

SEBASTIAN, 13 Septembrie, cumpar
urgent ap. 2-3 cam., et. intermediar;

0744.099.882/ 0768.828.717   

SECTOR 2 si 3, particular cumpar garson-
iera cf. 1, exclus parter si ultimul etaj,

38.000 {; 0723.960.800   

TREI CAMERE, camere, zona Brancov-
eanu-Izvoare, Drumul Gazarului, Giurgiului,

Resita, vecinatati; 0733.501.457/
0727.722.727   

TREI CAMERE, cumpar in Tineretului,
Vacaresti, Piata Norilor, Palatul Copiilor,

Sincai, Timpuri Noi, vecinatati. Ofer pretul
zonei si plata imediat; 0733.501.457/

0727.722.727   

TREI CAMERE, cumpar urgent in Sura
Mare, Oltenitei, Metrou Brancoveanu,
Stoian Militaru, Radului, Pictor Stefan

Dumitrescu, Giurgiului, Luica, zone inveci-
nate; 0733.501.457/ 0727.722.727   

TREI CAMERE, cumpar urgent in zona
Alexandru Obregia, Emil Racovita, Nitu

Vasile, Brancoveanu, Straduintei, Covasna,
Vatra Dornei, vecinatati; 0733.501.457/

0727.722.727   

TREI CAMERE, cumpar urgent in zona
Brancoveanu, Secuilor, Pomarla, Baltita,

Paduroiu, Husi, Imparatul Traian, vecinatati.
Ofer pretul zonei. Plata imediat;

0733.501.457/ 0727.722.727   

TREI CAMERE, cumpar urgent in zona
Oltenitei, Piata Sudului, Aparatorii Patriei,
Iriceanu Ion, Anton Bacalbasa, vecinatati;

0733.501.457/ 0727.722.727   

1 DECEMBRIE 1918, Auchan, 5 minute
de Iris Mall, dec., 36 mp, utilat, garsoniera,
confort 1, etaj 5/10, spatioasa, foarte cura-

ta, mobilata modern, g, f, t, um, balcon
inchis, contorizata, internet. 180 {;

0720.425.031/ 0760.521.671   

1 DECEMBRIE 1918, Circa 13,
apropiere metrou, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, bloc reabilitat termic,

etaj 5/8, spatios, proaspat renovat, ac, g, f,
p, t, um, balcon inchis, apometre, 280 {;

0720.425.031/ 0760.521.671   

1 MAI, Banu Manta, apropiere primaria
sect. 1,  pretabil birouri sau alte activitati;

0752.950.751/ 0720.166.876   

ALBA IULIA PIATA, 20 mp, mobilat, uti-
lat, gars., cf.2, g, f, p, t, 1 luna garantie +

200 {/ luna; 0768.828.717/
0721.412.494   

ALBA IULIA ROND, dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere transformat pentru

videochat, 6 posturi+ receptie, spatios, etaj
4, vedere Rond Alba Iulia, 550 {;

0760.130.069   

ALBA IULIA, Moise Nicoara,  18 mp,
mobilat, ofer garsoniera, 9/10, mobila noua,
usa metalica gresie, faianta, libera, garantie

+ 170 {; 0733.483.447   

ALEXANDRIEI SOSEA, Bragadiru,
spatii birouri/ productie, diverse suprafete,

amenajate, toate utilitatile, centrala parcare,
complex cu paza permanenta, 4 {;

0762.000.067/ 0742.957.545   

AMZEI PIATA, cam. mobilata, internet,
tv, utilitatile comun cu proprietarul, cu chel-
tuieli 650; 0767.342.699/ 0763.146.450   

BARBU VACARESCU, adiacent, casa
singur curte, 5 camere, baie, office, cen-
trala, renovata, 900 {; 0730.600.618   

BELLER, Parc, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, 3 camere, etaj 1, balcon, cu

imbunatatiri, termopan, aer conditionat,
alarma, granit, masina spalat, termoficare,

usa metalica, bloc reabilitat, 450 {;
0723.334.024   

BERCENI, dec., mobilat, utilat, 2 camere,
8/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
masina spalat, 200 {; 0727.483.230   

BERCENI, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
proprietar, 2 cam., cf. 1, et. 8/10, gresie,

faianta, t, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat, modern, contorizat, 4 min. metrou,

1+1, zona linistita, 230 {; 0722.346.371   

BERCENI, sector 4, inchiriez camera in
apartament, 400 L; 0770.308.850   

BERCENI, Cultural, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, ofer garsoniera, 4/4, confort 1, gresie,
faianta, t, butelie, apa calda, liber, garantie

+ 6.500 L; 0733.483.447   

BERCENI, Cultural, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, ofer garsoniera, 4/4, confort 1, gresie,
faianta, t, butelie, apa calda, liber, garantie

+ 6.500 L; 0733.483.447   

BRANCOVEANU Budimex, dec., mobi-
lat, utilat, gars., 1/4, izolata exterior, aer

conditionat, modern, 200 {/luna;
0730.600.618   

BRANCOVEANU metrou, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, gars., an 1987, et. 8, renova-
ta si izolata termic, modern, particular, 250

{; 0723.502.942   

¥nchirieri oferte

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

NICOLAE GRIGORESCU, semidec., 74
mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., 2/4, 1 bal-

con, 2 gr. sanitare, g, f, t, bucatarie nou ren-
ovat, 3 minute metrou, 1+1, 1.200 L;

0764.330.911   

NICOLAE GRIGORESCU, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere, 3 minute metrou, 1.000 L;

0762.345.350/ 0762.287.717   

OBOR, Colentina, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, 3 cam., stradal, 2 min. metrou, etaj
2/10, cf.1, dec, bloc reabilitat, imb., g, f, p,

termopan, um, contorizat pe mijloc, liber av
1+1, 350 {; 021.380.28.14/

0737.435.628   

OBOR, Colentina, Teiul Doamnei, Kau-
fland, aproape metrou, dec., 38 mp, utilat,
garsoniera, confort 1, pe mijloc, mobilata

modern, imb., g, f, p, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, libera, av. 1+1, 200 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628   

PALLADY BULEVARDUL nr. 16, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, gars., et. 8, 3 min.

metrou 1 Decembrie 1918, Piata Trapezu-
lui, curata, f, g, p, t, usa metalica, disc.,
240 {; 0722.818.813/ 0722.256.086   

PANTELIMON Socului, dec., mobilat, uti-
lat, 2 cam., contorizat, aer conditionat, toate
facilitatile, pret rezonabil; 0744.110.440/

0767.651.477   

PANTELIMON, 70 mp, mobilat, utilat,
ap. 3 cam., cf. 1, 9/10, g, f, p, t, aer condi-

tionat, usa metalica, balcon, 250 {;
0764.330.911   

PIPERA Stefanesti stradal, S.U. 100 mp,
spatiu comercial, spatiu, p/2, open space,

toate facilitatile, centrala individuala,
pretabil katering, depozit etc., termen lung,
450 {; 0722.560.930/ 0761.255.433

teraimobiliare@yahoo.com www.teraimobil-
iare-online.ro 

POLONA stradal, dec., 150 mp, mobilat,
utilat, apartament 4 camere, 2 dormitoare
matrimoniale, 2 bai+ wc serviciu, etaj 3/5,
bloc 2006, centrala de bloc, numai termen

lung, 850 {; 0761.255.433/
0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

PRELUNGIREA GHENCEA, inchiriez
camera mobilata la curte, toate

facilitatile;  0764.323.055   
REGIE, zona Carrefour Orhideea, dec.,
mobilat, utilat, gars. bloc rezidential, disc.,

260 {; 0737.574.564   

SEBASTIAN, parc, Cobadin, dec., 80
mp, utilat, 3 camere, etajul 6/8, confort 1,

deosebit, constructie 2001, mobila moder-
na, contract circa financiara, 350 {/luna;

0737.056.445   

STEFAN CEL MARE, semidec., mobilat,
utilat, 2 cam., ofer 2 camere, confort 1, etaj
6, la doua fete (baieti) - familie fara copii,
liber, garantie + 320 {; 0733.483.447   

STEFAN CEL MARE, Pasajul Obor,
semidec., 32 mp, nemobilat, neutilat,

inchiriez garsoniera, confort 1, parter/10 +
balcon inchis, libera, nemobilata, acces 2

minute metrou Obor, 175 {;
0761.349.940

office@dinamicimobiliare.ro  

STEFAN CEL MARE, Pasajul Obor, 5
minute de metrou, semidec., 32 mp, utilat,
garsoniera, confort 1, etaj 7/10, foarte cura-
ta, mobilata modern, g, f, p, t, um, apome-
tre, internet, libera de la 1 martie, 200 {;

0720.425.031/ 0760.521.671   

TIMPURI NOI, 43 mp, garsoniera, con-
fort 1, etaj 8/8, mobilata modern, nou,

faianta, gresie, parchet, termopan, usa met-
alica, aer conditionat, masina spalat, 250

{; 0722.295.546   

TITAN - Pta Minis, semidec., 25 mp, mobi-
lat, garsoniera, 7/10, cf. 1, balcon, aragaz,
frigider, fara masina spalat, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, apropiere metrou,
700 L; 0730.449.478/ 0762.814.300   

TITAN, dec., 42 mp, mobilat, utilat, gars.,
5/10, balcon, clasic, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, Metrou Titan
si Parc Titan 3 min., 250 {;

0720.663.399 siadconcept@gmail.com  

TITAN, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
inchiriez 2 camere, complete, cu

imbunatatiri, 3 minute metrou, 1.000 L;
0762.287.717/ 0762.345.350   

TITAN, Bd.Theodor Pallady, apropiere
metrou, dec., 25 mp, mobilat, utilat, garson-
iera, bloc reabilitat termic, etaj 7/10, g, f, p,
t, um, apometre, repartitoare, internet, 180

{; 0720.425.031/ 0760.521.671   

TITAN, Liviu Rebreanu, Mega Image, 3
minute de metrou, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, confort 1, etaj 5/10, g,
f, p, t, um, balcon inchis, apometre, reparti-
toare, internet, 200 {; 0720.425.031/

0760.521.671   

TITAN, Rasarit de Soare, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera, 6/10, constr.

2010, g, f, p, um, t, ac, dressing, spatii
depozitare, balcon, 2 lifturi, masina spalat,

contorizare separata, 220 {;
0720.663.399 siadconcept@gmail.com  

TOPORAS, 35 mp, mobilat, inchiriez 2
camere la curte, fara intermediar;

0769.138.572   

TRAIAN, S.U. MP, SPATIU CATERING
180 MP UTILAT 3 SITE-URI + UTI-
LAJE + LOGISTICA CONTRACT 10

ANI. SITE-URI ACTIVE CU COMENZI.
1.600 { NEGOCIABIL, 6.000 {/

SITE-URI + UTILAJE;
0768.316.822   

UNIRII Zepter, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
3 camere, ultramodern, stradal pe bulevar-
dul Unirii, finisaje de inalta calitate, 3 bal-

coane, TV, A/C, expressor, impecabil,
disponibil, 580 {; 0760.130.069   

UNIRII Zepter, S.U. 150 mp, spatiu com-
ercial, parter bloc, utilitati, locuri parcare;

0744.631.240   

UNIRII, dec., 180 mp, nemobilat, neutilat,
duplex 4 camere, bloc monolit, 3 bai, 4

terase, geam baie, gresie, faianta, parchet,
termopane, aer conditionat, dressing, spatii

depozitare, negociabil, 1.300 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com  

UNIRII, dec., 54 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, 6/8, LCD, g, f, p, t, um, ac, masina
spalat, dressing, terasa, modern, igienizata,

paza, aproape tribunal, 320 {;
0720.663.399 siadconcept@gmail.com  

UNIRII, Vitan, mezanin bloc, 40 mp fata si
40 mp spate bloc, intrari separate;

0744.631.240   

UNIRII, Bulevardul Mircea Voda,
apropiere metrou Timpuri Noi, str. Alexan-
dru Vlahuta, dec., 44 mp, mobilat, utilat,

garsoniera superba, lux, etaj 2, bloc 1992,
bloc mixt, modern, merita vazuta, 340 {;

0724.254.252/ 0749.462.644   

VATRA LUMINOASA, S.U. 120 mp,
curte 80 mp, 5 cam., mobilata partial, utila-

ta, vila p+1+m, singur curte, scara inte-
rioara, curte fata si spate, centrala termica,

780 {; 0720.663.399
siadconcept@gmail.com  

VATRA LUMINOASA, Piere de
Cubertin, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

ap. 2 camere, etaj 1/3, Eoromall centrala de
apartament, vedere Euromall Pantelimon,

fam. sau cuplu, numai termen lung, 260 {;
0761.255.433/ 0720.533.650 teraimobil-

iare@yahoo.com  

VICTORIEI CALEA, S.U. 70 mp, spatiu
comercial, cedez contract spatiu renovat;

0744.660.318   

VICTORIEI CALEA, B-dul Dacia,
Caminele Moxa, St. Sfintii Voievozi, central,
S.U. 25 mp, spatiu comercial, spatiu depoz-

itare, baie, vad format, pretabil farmacie,
minimarket, liber, usor disc., 700 {;

0770.556.929   

VICTORIEI PIATA, Lascar Catargiu,
Hotel Minerva, dec., 120 mp, nemobilat,

neutilat, apartament 4 camere, 2.D, 2 bai,
amenajat lux, locuinta sau office, centrala

bloc, rog seriozitate, 650 {;
0733.481.975   

VITAN Stadionul Olimpia, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera, bloc mixt,

stradal, etajul 6, balcon inchis, libera, mobi-
lata+utilata complet, acces metrou 5

minute, 200 {; 0728.868.749
office@dinamicimobiliare.ro  

VITAN, Autovit, 5 km, Splaiul Unirii, Con-
fort City, dec., 57 mp, mobilat, utilat, ap. 2
camere, 6/10, centrala proprie, bloc nou,
mobila noua, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan liber, 1.000 L; 0762.288.289/
0721.864.861 expocardinal@yahoo.com  

ZONA EUROPA, spatiu, 2 depozite 150
mp - 200 mp; 0771.048.578/

0785.346.724   

VICTORIEI CALEA, S.U. 70 mp, spatiu
comercial, cedez contract spatiu renovat;

0744.660.318   

VICTORIEI CALEA, S.U. 70 mp, spatiu
comercial, cedez contract spatiu renovat;

0744.660.318   

VICTORIEI CALEA, B-dul Dacia,
Caminele Moxa, St. Sfintii Voievozi, central,
S.U. 25 mp, spatiu comercial, spatiu depoz-

itare, baie, vad format, pretabil farmacie,
minimarket, liber, usor disc., 700 {;

0770.556.929   

VICTORIEI PIATA, Lascar Catargiu,
Hotel Minerva, dec., 120 mp, nemobilat,

neutilat, apartament 4 camere, 2.D, 2 bai,
amenajat lux, locuinta sau office, centrala

bloc, rog seriozitate, 650 {;
0733.481.975   

VITAN Stadionul Olimpia, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera, bloc mixt,

stradal, etajul 6, balcon inchis, libera, mobi-
lata+utilata complet, acces metrou 5

minute, 200 {; 0728.868.749
office@dinamicimobiliare.ro  

VITAN, Autovit, 5 km, Splaiul Unirii, Con-
fort City, dec., 57 mp, mobilat, utilat, ap. 2
camere, 6/10, centrala proprie, bloc nou,
mobila noua, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan liber, 1.000 L; 0762.288.289/
0721.864.861 expocardinal@yahoo.com  

ZONA EUROPA, spatiu, 2 depozite 150
mp - 200 mp; 0771.048.578/

0785.346.724   

BUCURESTI, caut spatiu comercial 6-12
mp, pentru croitorie retus; 0767.478.316   

BUCURESTI, zonele, caut camere, ap. 2,
3, 4, 5 camere, garsoniere, spatii comer-
ciale, terenuri, schimburi, cumparari, van-

zari, urgent; 0733.483.447   

DRISTOR, Vitan, M. Bravu, Rm. Valcea,
Rm. Sarat, particular caut 4 camere, nemo-

bilat, bucatarie utilata, direct proprietar;
0733.483.447   

SECTOR 2, agentia Tudor's Office inter-
mediaza inchirieri, clienti seriosi, zona

Lacul Tei, Teiul Doamnei, Colentina, Obor,
Mosilor si strazi adiacente, comision minim;

0770.556.929   

STEFAN CEL MARE, Dorobanti,
Polona, Primaverii, Mihai Bravu,

case-vile, garsoniere, ap. 2-3 cam.,
0752.950.751/ 0720.166.876   

ABANDONATE, accidentate, cumparam
100% pret fara concurenta. Cumpar auto

orice stare, conditie, vechime. Firma
serioasa; 0724.345.345/ 0765.962.961

autovast@yahoo.com  

ACHIZITIONEZ autoturisme avariate
sau neavariate, orice stare, an, marca,
model, inscrise / neinscrise. Evaluare

corecta si pret maxim; 0761.382.594/
0737.479.535 auto.caroli@yahoo.com  

ATESTAT taxi CPTx 121495 pe numele
Dobromir Florin. Il declar nul;    

CERTIFICAT constatator de la punctul de
lucru din Bucuresti, sect. 6, str. Drumul

Taberei nr. 44, din perimetrul Pietei Drumul
Taberei, spatiul nr. 9, apartinand S.C. Dana
Commerce S.R.L., cu sediul in Bucuresti,
sect. 6, str. Rosia Montana nr. 3, bl. M20,
sc. 1, et. 8, ap. 32, J40/3603/2001, CUI

13815928. Il declar nul.    

CERTIFICAT constatator emis in baza
legi 359/2004 de la sediul profesional al

Oancea V.Ecaterina PFA cu sediul profe-
sional in Bucuresti, str. Alba Iulia, nr 6, bl.
I5, sc. 2, ap. 29, sector 3, inregistrata la

Registru Comertului sub nr F40/2957/2015,
CUI 34804840. Se declara nul;    

CERTIFICAT Constatator pentru sediul
social al Societatii Innerout Personal Brand-

ing SRL, J23/693/2007, CUI 16005233, il
declar nul;    

CERTIFICAT de inmatriculare al Popescu
Livius Pfa cu J40/ 426/ 2004 si CUI

20876812/ 2007. Il declar nul;    

CERTIFICAT de inregistrare si certificate
constatatoare pentru societatea Bullets
Advertising SRL, J40/5345/2011, CUI

28414622, le declar nule;    

CERTIFICAT inmatriculare J23/340/2005
al S.C. Gama Cor Eurotrans SRL. Il declar

nul.    

CERTIFICAT inregistrare si constatator
sediu social Raymundo Caffe SRL,

J40/9374/2010, CUI: 27451045, sediu
Bucuresti, sect. 2, str. Maica Domnului, nr.
61, Complex Agroalimentar Maica Domnu-

lui, stand 30. Le declara nule.    

CERTIFICAT. Global Media International
SRL, J40/16504/2008, CUI 24527645,

declara pierdut si nul certificatul constatator
emis in baza L 359/2004 la suspendarea

activitatii societatii;    

CERTIFICAT. Inregistrare emis Registrul
Comertului Bucuresti, l il declara pierdut si

nou Sc Altconcept Business Promotion
SRL, Bucuresti, Sect. 3, Str. Cercelus, nr.

52, bl. 11, sc. B, et. 4, ap. 54, CUI:
13958642, J40/ 5768/ 2001;    

CERTIFICAT. Total Media Advertising
SRL, J40/163/2008, CUI 23022873,

declara pierdut si nul certificatul constatator
emis in baza L 359/2004 pentru sediul

social;    

Pierderi
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CERTIFICATE constatatoare pentru
punctele de lucru ale S.C. Dana Commerce

S.R.L., cu sediul in Bucuresti, sect. 6, str.
Rosia Montana nr. 3, bl. M20, sc. 1, et. 8,
ap. 32, J40/3603/2001, CUI 13815928, se
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
si Constanta. Bucuresti 021.320.30.03, str.
Patriei nr. 3, et. 1, ap. 1, sector 3 (in spatele
magazinului Cocor), Pitesti 0348.80.18.06

Bd. Republicii nr. 3, Constanta
0341.450.133 Bd. Mamaia nr. 214, parter;

www.crediteurgente.ro 

FAMILIE oferim intretinere batrani, renta
pe viata, rugam seriozitate;

0768.778.136   

LOC de veci 6 mp, trei cripte si grilaj Cimi-
tirul Iancu Nou, 8.000 {; 0721.158.558   

SINA Catalin Alexandru avand sediul in
str. Soseaua Oltenitei nr. 121, bl. B3, sc. 2,
et. 8, ap. 71, sector 4, Bucuresti, titular al

planului/ programului PUD - Construire imo-
bil locuinte P+11, Bucuresti, str. Pridvorului
nr. 32-34A, sector 4, anunta publicul intere-
sat asupra parcurgerii etapei de incadrare
in cadrul sedintei Comitetului Special Con-
stituit din data de 18.02.2016 urmand ca

planul/ programul propus sa fie supus pro-
cedurii de adoptare fara aviz de mediu.

Comentarii privind decizia etapei de
incadrare se primesc in scris la sediul

A.R.P.M. Bucuresti, in termen de 10 zile
calendaristice de la publicarea anuntului.    

TAIERI de intretinere pomi fructiferi si
tratamente, vand liliac mov batut, 10

L/bucata; 0721.700.530   

Diverse
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COLENTINA, stradal, Doamna Ghica,
Tei, parc, 10 min. metrou Obor, semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 4/10,
cf. 1, bloc reabilitat, pe mijloc, imb., f, ter-

mopan, um, costuri reduse intretinere, liber,
av.1+1, 800 L; 021.380.28.14/

0737.435.628   

CORA Pantelimon, dec., 48 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 cam., 1/10, g, p, t, 250 {;

0764.330.911   

CRANGASI, dec., nemobilat, neutilat, ofer
2 camere, 1/10, confort 1, vedere fata,

zugravit proaspat, liber, garantie + 1.050
L; 0733.483.447   

DACIA, Salcamilor,  63 mp, 3 camere,
inchiriere, balcon, renovat nou, g, f, p, t, 3
AC, centrala proprie, impecabil, modern,

bucatarie mobilata, utilata, ideal firma con-
tabilitate, notariat, cabinet, locuinta, imediat;

0722.706.779   

DACIA, Piata Spaniei, semidec., 44 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 1/4, imobil

deosebit, open, gresie, faianta, parchet, ter-
rmopan, usa metalica, aer conditionat,

masina spalat, 300 {; 0720.663.399
siadconcept@gmail.com  

DECEBAL BULEVARD, S.U. 78 mp,
spatiu comercial, spatiu comercial parter

bloc, + subsol, toate utilitatile;
0744.631.240   

DOMENII, dec., 76 mp, utilat, 4 camere,
3/4, 2 bai, g, f, p, t, usa metalica, AC x 2,
balcon, masina spalat vase si rufe, proas-
pat renovat, mobilat sau ne/mobilat, loc

parcare, 490 {; 0720.663.399 siadcon-
cept@gmail.com  

DOROBANTI, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 cam., etajul 1/4, constructie 1996,
modern, 3 balcoane. Vecinatati: Aviatorilor,
Aviatiei, Beller, Floreasca, Herastrau, Pri-

maverii, Stefan cel Mare, 500 {;
0722.393.151   

DRISTOR Benzinaria Mol, acces metrou 4
minute, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,

garsoniera, bloc 1982, confort 1, etajul 2/8,
libera, igienizata, mobilier modern, plata

(1+1) 200 {/luna; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro  

DRISTOR, dec., 53 mp, mobilat, utilat,
inchiriez 2 camere, 3 minute metrou, com-

plet, modern, imbunatatiri, 1.000 L;
0762.345.350/ 0762.287.717   

DRISTOR, metrou,  mobilat, utilat, gars.,
confort 1, et. 1/8, renovata, g, f, p, um, ter-

mopan, mobilata modern, Kaufland, M.
Bravu, 850 L; 0721.711.888   

DRUMUL SARII, 13 Septembrie, Baltag-
ului, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

et. 3/4, frumos amenajat, renovat, bucatarie
open space, spatios, scara curata, Liceu
Barbu, Prosper, Mega Image, Carrefour,
350 {; 0722.520.983/ 0762.820.161

madalina.visoiu@fpcimobiliare.ro www.wiki-
imobiliare.ro 

DRUMUL TABEREI bloc Lasermed,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere, 9/10, centrala proprie, pret nego-

ciabil, 375 {; 0762.472.944   

DRUMUL TABEREI Vladeasa,  38 mp,
garsoniera, parter, parchet, termopan,

masina de spalat, aer conditionat, aragaz,
frigider, modern mobilata, 220 {;

0722.511.123   

BUCUR OBOR, ofer camera mobilata, la
bloc, aproape de metrou, unei fete linistite,

nefumatoare. Garantie+ 500 L;
0721.439.914   

CALARASILOR CALEA zona str.
Agricultori, dec., mobilat, particular, gars.,

cf. 1, 6/8, modern; 0722.273.008/
0745.187.207   

CANTEMIR Serban Voda, semidec., 65
mp, 2 camere, 1964, et. 6, pretabil firma,

renovat, finisaje deosebite, gol, izolat, 500
{; 0724.798.021   

CENTRAL, Unirii, Universitate, Romana,
Piata Victoriei, inchirieri apartamente si gar-

soniere in regim hotelier, mob. si utilate
complet, modern si nou, gars. 25-35 {/zi, 2

cam.: 35-40 {/zi, 3 cam.: 40-50 {/zi. Nu
acceptam salon. Cateva ore 80-100 L, 25
{/zi; 0724.828.310 rezervari@regim-

hotelier.com www.regim-hotelier.com 

COLENTINA Teiul Doamnei, Sectia 7
Politie,  55 mp, utilat, 2 camere, 4/8, mobilat

modern, g, f, p, t, um, aer conditionat, 7
min. metrou, bloc reabilitat termic, contract

financiar Anaf, 300 {; 0724.336.834   

COLENTINA, Andronache, Voluntari,
Terra Residence, dec., 45 mp, utilat, gar-
soniera, bloc nou, 4/6, centrala proprie,

imb.noi, g, f, p, t, um ac, posibilitati parcare,
mobilata modern, 1+1 l, 220 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833   

COLENTINA, Kaufland,  56 mp, nemobi-
lat, neutilat, 2 camere, 7/10, confort 1,

bucatarie utilata complet, gresie, faianta,
parchet, t, usa met., aer conditionat, ideal

firma/ locuit, pozitie superba, 220 {;
0724.336.834   

COLENTINA, stradal, Doamna Ghica,
parc, aproape BCR, dec., 90 mp, mobilat,

utilat, 4 camere, 3/11, cf. 1, 2 bai, bloc
reabilitat, balcon mare, curat, g, f, p, t, um,

accept straini, liber, av. 1+1, 299 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

DRUMUL TABEREI, mobilat, utilat, ap.
2 cam., et. 6/8, modern, renovat, g, f, p, t,

um, aer conditionat, balcon inchis, garantie
plus, 240 {; 0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011   

DRUMUL TABEREI, Auchan,  45 mp,
mobilat, apartament 2 camere, confort 1,
2/9 zugravit, faianta, gresie, parchet, ter-
mopan partial, usa metalica, 2 tv masina

spalat, nediscutabil, 250 {;
0722.295.546   

DRUMUL TABEREI, B-dul Timisoara,
AFI Cotroceni,  70 mp, mobilat, particular,
apartament 3 camere, curat, parter, reabili-

tat termic, 300 {; 0721.528.475   

DRUMUL TABEREI, Cartier Brancusi,
S.U. 61 mp, spatiu comercial, spatii, 2 mag-

azine noi, 32 mp -500 { si 27 mp- 400 {,
imbunatatiri, ct, apa, contorizat, pretabile
orice, magazin alimentar, pariuri sportive,

400 {; 0722.295.546   

EMINESCU, zona, inchiriez o camera
curte, pret avantajos; 0766.328.112/

0722.100.408   

GIURGIULUI, P-ta Progresului, dec., 74
mp, utilat, ofer 3 camere, confort 1, gresie,
faianta, t, usa metalica 2 balcoane inchise
termopan, mobilat clasic, liber, garantie +

300 {; 0733.483.447   

GRIVITEI CALEA, doamna singura ofer
camera in apartament, et. 3/7, mobilata cu
acces la toate utilitatile, camera are si bal-

con inchis t, prefer o persoane de sex femi-
nin sau un baiat, 200 L garantie plus, 400

L; 0769.350.184/ 0742.350.553/
0735.343.011   

GRIVITEI, dec., 62 mp, mobilat, utilat, 1/1
in vila, 2 camere, centrala termica, gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica, masina

spalat, Metrou 1 Mai, 300 {;
0720.663.399 siadconcept@gmail.com  

IANCULUI Mega Mall, dec., 43 mp, mobi-
lat, utilat, gars., cf. 1 sporit, 1/8, g, f, p, t, aer
conditionat, usa metalica, mobila+ utilitati

lux, 1.000 L; 0764.330.911   

IANCULUI, Elev Sefanescu, 10 minute
de metrou, dec., 36 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera, bloc mixt, etaj 7/10, spatioasa,
curata, g, p, t, UM, contorizata, internet, lib-
era din 4 Martie, 180 {; 0720.425.031/

0760.521.671   

IANCULUI, Vatra Luminoasa- Mega
Image, dec., 80 mp, mobilat partial, utilat, 3
camere, p/8, acces metrou, proaspat reno-
vat, liber, mobila de bucatarie, 2 bai, ac, g,
f, p, t, um, apometre, internet, loc de par-

care, 350 {; 0720.425.031/
0760.521.671   

LACUL TEI, Facultatea Constructii, parc,
dec., 42 mp, utilat, garsoniera, 7/10, cf.

1sp., 2 lifturi, curata, g, f, p,
mob.modern,utilata complet (mas. spalat),
libera, zona linistita, contract la financiar, 1 l

+ 1 l, 1.000 L; 0770.956.572   

LASCAR CATARGIU Hotel Minerva,
Piata Romana, Ana Ipatescu adiacent,
dec., 97 mp, mobilat partial, utilat, ap. 3

cam., 3/3+M, bucatarie mobilata, centrala
de apartament, locuinta termen lung, nedis-

cutabil, 600 {; 0722.560.930/
0763.863.822 teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

LIBERTY MALL, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, mobilat, cen-
trala proprie, gresie, faianta, bl. reabilitat,

300 {/luna; 0742.703.034   

LUJERULUI, Cora, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez garsoniera, et.
4/10, confort I, renovata recent, mobilata

clasic, 210 {/luna; 0722.737.836   

MAGHERU Intercontinental, S.U. 96 mp,
spatiu comercial in vila, g, f, p, centrala,

toate conditiile, ideal birou, firma, notariat,
birou avocatura etc., cheltuieli minime de

intretinere, 2 locuri de parcare in curte, 800
{; 0762.000.067/ 0742.957.545   

MARGEANULUI - 13 Septembrie, propri-
etar, inchiriez o camera la bloc;

0762.031.010   

MARGEANULUI, biserica, camera in
apartament 4 camere, pentru o fata, baie
separata, mobilata, utilata, imbunatatiri,

incluse cheltuieli, 1+1 garantie, 600
L/luna; 0737.056.445   

MEGA MALL, 20 mp, utilat, gars., parter,
utilitati ieftine, garantie + avans, 190 {/

luna; 0761.082.266   

MIHAI BRAVU, Iancului, spatiu desti-
natie florarie, vitrina, intrare stradala, ideal

coafor sau orice alt domeniu;
0762.000.067/ 0742.957.545   

MILITARI Residence, Ballroom,  00 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, etaj 5, confort 1,
mobilat modern, centrala, termopan, g, f,

um, ac, parchet, liber, 290 {;
0728.934.654/ 0774.592.388   

MILITARI REZIDENCE, 40 mp, mobi-
lat, utilat, gars., et. 4, 2013, la parter se afla

piscina si centrul Wellnes, 250 {;
0736.781.517   

MILITARI, camera in vila noua, baie,
bucatarie, caldura, masina spalat, apa

calda, gaze, curatenie, liniste, utilat com-
plet, tv, internet, merita vazuta, 700 L;

0769.830.014   

MILITARI, Gorjului, Ghirlandei, 10 minute
de metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere, confort 1, etaj 4/4, spatios, foarte
curat, AC, 2 balcoane, g, f, p, t, um, apome-

tre, internet, 250 {; 0720.425.031/
0760.521.671   

MOSILOR 205, S.U. 24 mp, spatiu comer-
cial stradal, renovat, grup sanitar;

0722.237.156   

MOSILOR stradal, vav Tata si Fiul, Banc-
post, 5 min. metrou Obor, semidec., 55 mp,
utilat, 2 camere, etaj 5/8, cf. 1, bloc 1982,

mobilat modern, imb., g, f, p, termopan, um,
pe mijloc, liber, av. 1+1, 350 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628   

MOSILOR, Obor, Fainari, Bancpost, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2 cam., metrou,
stradal, 5/8, cf. 1, renovat, g, f, p, t, um, 3

ac, reabilitat termic, mob. Mobexpert, utilat
complet (masina de spalat), liber, 350

{/1l.+1l.; 0770.956.572   
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